



नेपाल राजपत्र

नेपाल सरकारद्वारा प्रकाशित

खण्ड ७२) काठमाडौं, फागुन २९ गते, २०७९ साल (संख्या ६४)

भाग ५

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालयको

सूचना

नेपालको राष्ट्रिय हित, लोकतन्त्र र अग्रगामी परिवर्तनको लागि भएको सशस्त्र संघर्ष र क्रान्तिका क्रममा सहायत प्राप्त गर्ने देहायका व्यक्तिहरूलाई सम्मानस्वरूप नेपाल सरकारले देहायका मितिमा शहिद घोषणा गर्ने निर्णय गरेकोले नेपाल सरकारको मिति २०७९/११/१५ को निर्णयनुसार यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

१. ताप्लेजुङ्ग

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	भीमा पौडेल	फुडलिङ -३	२०५८/०७/२३	२०६५/०९/०९
२.	धनेन्द्र सावा	फुडलिङ- ७	२०५९/०५/२२	२०६५/०९/०९
३.	प्रताप लाबुङ	हाङदेवा- ७	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
४.	टंक सुवेदी	साँघु -३	२०५९/०१/२७	२०६५/०९/०९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
५.	खड्ग कटुवाल	थेथम्बु - ८	२०५९/१२/२६	२०६५/०९/०९
६.	प्रविन दर्नाल	फुलवारी - ३	२०५९/०५/२२	२०६५/०९/०९
७.	नेत्र प्रसाद रिजाल	धुम्बेदिन - ७	२०५९/०१/१७	२०६५/०९/०९
८.	फुर्तेमा शोर्पा	सान्थाका - ३	२०५८/१०/१७	२०६५/०९/०९
९.	डुरु शोर्पा	फुलवारी - ३	२०६०/०६/०३	२०६५/०९/०९
१०.	मोहन विक्रम लिम्बु	साँवा - ४	२०६०/०६/२०	२०६५/०९/०९
११.	लाक्पा ग्याबो शोर्पा	साँवा - ५	२०६०/०७/१०	२०६५/०९/०९
१२.	खाडडु शोर्पा	लिवाङ - १	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
१३.	राम शोर्पा	खेजेनिम - ४	२०६०/०५/०८	२०६५/०९/०९
१४.	मीना अन्छडवो	खेजेनिम - २	२०६०/०८/१९	२०६५/०९/०९
१५.	मोहन गोपाल गुरुङ	हाङपाङ - ३	२०६०/०५/१५	२०६५/०९/०९
१६.	विशाल शोर्पा	खेजेनिम - १	२०६०/०७/०८	२०६५/०९/०९
१७.	पूर्ण अन्छडतो	खेजेनिम - २	२०६०/०७/१९	२०६५/०९/०९
१८.	डिल्ली चोडवाङ	थुकिमा - ७	२०५९/०५/२२	२०६५/०९/०९
१९.	टामन खतिवडा	नाङखोल्याङ - ३	२०६०/०५/०२	२०६५/०९/०९
२०.	गोपाल अधिकारी	नाङखोल्याङ - ३	२०६०/०५/०२	२०६५/०९/०९
२१.	राम सवेहाङ	खेजेनिम - ३	२०६०/०९/०३	२०६५/०९/०९
२२.	अनन्त पौडेल	खेजेनिम - ५	२०६०/०८/२०	२०६५/०९/०९
२३.	सुदिप सावदेन	सावादेन - ५	२०६०/०३/२७	२०६५/०९/०९
२४.	दिल कुमारी पतवा	खेजेनिम - ३	२०६०/०९/२६	२०६५/०९/०९
२५.	हर्कबहादुर थापा	खोक्लिङ - ३	२०६०/०४/२६	२०६५/०९/०९
२६.	प्रेम बहादुर थापा	खोक्लिङ - ४	२०५९/०८/२४	२०६५/०९/०९
२७.	चिरजीवी खड्का	साक्लाखु - ४	२०६०/१०/२६	२०६५/०९/०९
२८.	ऐश्वर्य रिजाल	साक्लाखु - ६	२०६०/१०/२६	२०६५/०९/०९
२९.	दिपेन्द्र राई	सादेवा - ५	२०६१/०१/३०	२०६५/०९/०९
३०.	चन्द्र प्र. कडरिया	आंखोप - ४	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
३१.	इन्द्र गरुगाई	धुम्बेदिन - ७	२०६०/०८/२६	२०६५/०९/०९
३२.	लाक्पा साँडे शोर्पा	थिङलाबु - २	२०६०/०५/२०	२०६५/०९/०९
३३.	पासाङ शोर्पा	सान्थाका - ३	२०६०/०९/०२	२०६५/०९/०९
३४.	मरेन्द्र एभेड	थिङलाबु - ५	२०५९/१०/२०	२०६५/०९/०९
३५.	निङ्मा ओइदी शोर्पा	साँघु - ८	२०६०/०५/१७	२०६५/०९/०९
३६.	पासाङ नुर्बु शोर्पा	फाकुम्बा - ५	२०६१/०१/०३	२०६५/०९/०९
३७.	दुर्गादास बनेम	हुङ्गेसाँघु - ६	२०६०/०८/०७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
३८.	आइतराज लिवाङ	लिवाङ- ८	२०६०/०७/१५	२०६५/०९/०९
३९.	पासाङ भोँटिया	याम्फुदिन -३	२०६०/०७/२३	२०६५/०९/०९
४०.	धन कुमारी बुढाथोकी	सिनाम-३	२०६०/०९/२६	२०६५/०९/०९
४१.	निर्मल चौहान	आम्बेगुदिन -१	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
४२.	इन्द्र ताम्पादेन	तापेथोक -१	२०६०/०९/०१	२०६५/०९/०९
४३.	मनवीर लाबुङ	इखाबु -६	२०५९/१०/०४	२०६५/०९/०९
४४.	आइतबहादुर फेम्बु	तापेथोक -८	२०५९/१०/०५	२०६५/०९/०९
४५.	सुदिप नेपोङ	तापेथोक- ८	२०५९/१०/०५	२०६५/०९/०९
४६.	धनजीत लखुङ	इखाबु -६	२०५९/०१/१७	२०६५/०९/०९
४७.	भानुभक्त नेपाल	धुम्बेदिन- ७	२०५९/०१/१७	२०६५/०९/०९
४८.	नरेन्द्र थलङ	साँवा -७	२०५८/०६/०७	२०६५/०९/०९
४९.	सन्तवीर तामाङ	धुम्बेदिन-८	२०६१/०१/०५	२०६५/०९/०९
५०.	नारायण भट्टराई	फुरुम्बु -२	२०६०/०७/१५	२०६५/०९/०९
५१.	मान प्रकाश आइबुहाङ	तापेथोक -८	२०५९/१०/०६	२०६५/०९/०९
५२.	भुपेन्द्र भट्टराई	हुँसेसोँघु- २	२०५९/०५/०८	२०६५/०९/०९
५३.	लोकमान चौडवाङ	खाम्लुङ -९	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/०९
५४.	लाक्पा शेर्पा	खाम्लुङ- ८	२०६०/११/१६	२०६५/०९/०९
५५.	तेन्जुङ शेर्पा	थुकिमा -५	२०६१/०८/०७	२०६५/०९/०९
५६.	धनवीर इल्लोक	तापेथोक -७	२०६०/०८/०९	२०६५/०९/०९
५७.	तिर्थ नेपाल	सिकैंचा -६	२०६१/०९/१४	२०६५/०९/०९
५८.	दिपक ओपाहाङ	हुँमिसे -५	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/०९
५९.	मचिन्द्र लाबुङ	इखाबु -५	२०६२/०१/२८	२०६५/०९/०९
६०.	जंग बहादुर तामाङ	इखाबु -४	२०६१/०७/१९	२०६५/०९/०९
६१.	जानु गुरुङ	खोक्लिङ -८	२०६१/१०/१७	२०६५/०९/०९
६२.	धनेन्द्र थापा	खोक्लिङ -६	२०५९/०६/१६	२०६५/०९/०९
६३.	जीत बहादुर काम्बाङ	इखाबु -१	२०६१/११/१	२०६५/०९/०९
६४.	पनराज लाबुङ	इखाबु-५	२०६०/०८/१८	२०६५/०९/०९
६५.	फुलबुङ काम्बाङ	इखाबु- ६	२०६०/१०/०३	२०६५/०९/०९
६६.	मंगलसिंह लिम्बु	पापुङ -७	२०६२/०९/२९	२०६५/०९/०९
६७.	फुवु रयाबु शेर्पा	पापुङ- ६	२०६२/०६/२४	२०६५/०९/०९
६८.	टेक प्रसान्त साँवा	पापुङ	२०६०/०७/२७	२०६५/०९/०९
६९.	निम रयाम्जे शेर्पा	पापुङ -५	२०६१/०२/१६	२०६५/०९/०९
७०.	पदम खड्का	खोक्लिङ -५	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
७१.	पासाङ शेर्पा	नाल्बु	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
७२.	बुधराज नाल्बो	नाल्बु	२०६०/०२/१५	२०६५/०९/०९
७३.	सन्जिव दिवाली	निघुरादिन -६	२०६२/०३/०२	२०६५/०९/०९
७४.	शंकर खपाङ्गी	हाडपाङ-८	२०६२/०५/०९	२०६५/०९/०९
७५.	ओमप्रकाश लकान्डी	सान्धाका- ७	२०६०/१०/२९	२०६५/०९/०९
७६.	लाक्पा तेम्बा शेर्पा	सान्धाका- ५	२०६१/०१/१८	२०६५/०९/०९
७७.	पासाङ तेम्बा शेर्पा	सान्धाका -५	२०६१/०७/२१	२०६५/०९/०९
७८.	निमाफुर्वा शेर्पा	सान्धाका -५	२०६२/११/२१	२०६५/०९/०९
७९.	पासाङ शेर्पा	सान्धाका -५	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
८०.	मिडमा शेर्पा	सान्धाका -८	२०६२/०१/२४	२०६५/०९/०९
८१.	फुल कुमारी शेर्पा	सान्धाका -५	२०६२/०८/०८	२०६५/०९/०९
८२.	मुर्बु शेर्पा	सान्धाका -८	२०६१/०४/१६	२०६५/०९/०९
८३.	लाक्पा शेर्पा	सान्धाका -३	२०६०/०७/१९	२०६५/०९/०९
८४.	साम्थाङ शेर्पा	सान्धाका -५	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
८५.	पासाङ नोर्गे शेर्पा	सान्धाका -२	२०६२/०२/२२	२०६५/०९/०९
८६.	लाक्पासागे शेर्पा	थिङ्लाबु -२	२०६०/०५/२०	२०६५/०९/०९
८७.	लाक्पा स्पेन्देन शेर्पा	सान्धाका -२	२०६२/०८/१८	२०६५/०९/०९
८८.	किपा शेर्पा	सागु -८	२०६१/११/१५	२०६५/०९/०९
८९.	दिल बहादुर फावेन	फाकुम्बा -८	२०५९/१२/२८	२०६५/०९/०९
९०.	पदम प्रसाई	फाकुम्बा -२	२०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९
९१.	रुपा कुमारी लिम्बु	फाकुम्बा -२	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
९२.	खगेन्द्र पौडेल	ढुंगेसाँघु -३	२०६०/११/१०	२०६५/०९/०९
९३.	दिल कुमार थोप्रा	ढुंगेसाँघु -३	२०६१/११/१५	२०६५/०९/०९
९४.	जीवन बनेम	ढुंगेसाँघु -६	२०६२/०२/०७	२०६५/०९/०९
९५.	बल बहादुर लड्वा	ढुंगेसाँघु -८	२०६०/०९/०८	२०६५/०९/०९
९६.	मान बहादुर लड्वा	ढुंगेसाँघु -६	२०६०/०९/१८	२०६५/०९/०९
९७.	बाडकर्मा शेर्पा	धुकिमा -९	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
९८.	कुल बहादुर राई	लिङखिम	२०६०/०६/०९	२०६५/०९/०९
९९.	मनकुमार राई	लिङखिम	२०६०/०२/१५	२०६५/०९/०९
१००.	वीर बहादुर हेतलोक	तापेथोक	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
१०१.	छिरिङ दोर्जे तामाङ	सुरुमखिम -९	२०६२/०२/२५	२०६५/०९/०९
१०२.	शिव महत	डुमिसे -५	२०६१/०५/१५	२०६५/०९/०९
१०३.	अम्फी मेम्पाङ्बो	थेचम्बु -२	२०६२/०७/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१०४.	अजन मेम्याडवो	थेघम्बु -६	२०६२/०७/०२	२०६५/०९/०९
१०५.	विष्णु मेम्याडवो	थेघम्बु -६	२०६२/०७/०१	२०६५/०९/०९
१०६.	मनिराम लिम्बु	तिरिङ्गे -७	२०६०/०९/२३	२०६५/०९/०९
१०७.	भिम बहादुर इजम	फावाखोला -१	२०६१/११/१६	२०६५/०९/०९
१०८.	कुमार इजम	फावाखोला -५	२०६०/०९/२३	२०६५/०९/०९
१०९.	शिव काडवा	सिकैचा -५	२०६०/११/०८	२०६५/०९/०९
११०.	सन्तोष बुढाथोकी	सिकैचा -५	२०६०/०६/३०	२०६५/०९/०९
१११.	कुल बहादुर देवान	आँखोप -३	२०६१/०८/१४	२०६५/०९/०९
११२.	सम्झना सेलिङ्	आँखोप -८	२०६१/०८/१४	२०६५/०९/०९
११३.	युवराज थेवे	सिनाम -८	२०६१/११/१५	२०६५/०९/०९
११४.	सूर्य सावदेन	सावादिन -९	२०६२/०२/२५	२०६५/०९/०९
११५.	अमृत कार्की	खेजेनिम	२०६०/०९/०१	२०६५/०९/०९
११६.	बीर बहादुर माडवो	तापेथोक -८	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
११७.	राम प्रसाद सावा	हाडदेवा	२०५८/११/२०	२०६५/०९/०९
११८.	प्रेम कुमार लिम्बु	खेजेनिम -९	२०५९/०४/१३	२०६५/०९/०९
११९.	कमल चौलागाई	फुलवारी -५	२०६२/०६/१८	२०६५/०९/०९
१२०.	हस्त खवास	फावाखोला -९	२०६२/११/२२	२०६५/०९/०९
१२१.	राम सेम्बु	फावाखोला	२०६२/०३/०२	२०६५/०९/०९
१२२.	भिम बहादुर लिम्बु	फावाखोला -१	२०६१/११/२६	२०६५/०९/०९
१२३.	रुवी लावुङ्	इखावु	२०६१/११/०१	२०६५/०९/०९
१२४.	दिपेश दाहाल	फुडलिङ	२०६१/१२/२६	२०६५/०९/०९
१२५.	अर्जुन लावुङ्	फाकुम्बा	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/०९
१२६.	मंगलसि सावा	पापुङ -७	२०६१/०१/०६	२०६५/०९/०९
१२७.	चन्द्र शोर्पा	सावादिन -९	२००२/१०/१६	२०६५/०९/०९
१२८.	खड्ग मावो	मामाङ्खे -३	२०६०/०८/१४	२०६५/०९/०९
१२९.	दिल कुमार राई	लिम्बुदिन -८	२०५८/१२/०८	२०६५/०९/०९
१३०.	अशोक निरौत	सिकैचा -६	२०६०/०५/१७	२०६५/०९/०९
१३१.	मच्छिन्द्र महतारा	हाडदेवा-७	२०५८/०९/२७	२०६७/०३/०९
१३२.	श्रीप्रसाद गौतम	लिङ्खिम-९	२०५९/०१/१२	२०६७/०३/०९
१३३.	मसिने मावो लिम्बु	मामाङ्खे-५	२०५९/०४/१०	२०६७/०३/०९
१३४.	नरबहादुर लिम्बु	लिबाङ-५, धुकिमा	२०५९/०४/०५	२०६७/०३/०९
१३५.	किरण लिम्बु सुब्बा	थेघम्बु-९	२०६०/०५/२९	२०६७/०३/०९
१३६.	देवेन्द्र चौड्याङ	साँघु-४	२०५९/०७/२२	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१३७.	तारा लावा	थुकिमा-६	२०५८/०८/२१	२०६७/०३/०९
१३८.	दावा शेर्पा	दुङ्गेशीघु-१	२०५९/०६/३०	२०६७/०३/०९
१३९.	इन्द्र तामादेन लिम्बु	तापेथोक-५	२०५८/११/२७	२०६७/०३/०९
१४०.	पद्मसाद शेर्पा (भोँटिया)	याम्फुदिन-३	२०६०/०७/१५	२०६७/०३/०९
१४१.	नारदप्रसाद निरौला	फुडलिङ्ग-२	२०५९/०९/१९	२०६७/०३/०९
१४२.	रामप्रसाद सावा	हाङ्गदेवा-७	२०५८/०९/२५	२०६७/०३/०९
१४३.	मोहन चुडाल	हाङ्गपाङ्ग-९	२०५९/०८/१२	२०६७/०३/०९
१४४.	यामबहादुर लिङ्गदेन	साव्लाखु-१	२०५९/०५/०८	२०६७/०३/०९
१४५.	नरप्रसाद लिङ्गदेन	साव्लाखु-१	२०५९/०५/०८	२०६७/०३/०९
१४६.	तेजप्रसाद मिश्र	साव्लाखु-१	२०५९/०८/२१	२०६७/०३/०९
१४७.	शिवप्रसाद बनेमा लिम्बु	दुङ्गेशीघु	२०५९/०६/३०	२०६७/०३/०९
१४८.	फुर्वा शेर्पा	सौघु-९	२०६२/०८/०८	२०६७/०३/०९
१४९.	मिडमा तेन्जिङ्ग शेर्पा	निघुरादिन-६	२०६२/०९/२१	२०६७/०३/०९
१५०.	लक्ष्मण पौडेल	दुङ्गेशीघु-३	२०५९/०६/३०	२०६७/०३/०९

२. पाँचथर

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	छत्र काम्वाङ	ओयाम- ८	२०६१/४/२७	२०६५/०९/०९
२.	बिनय काम्वाङ	आयाम -८	२०६१/४/२७	२०६५/०९/०९
३.	दिपक राई	ओयाम -१	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
४.	उर्वर सुन्दास दर्जी	थर्पु -६	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
५.	नारायण कोइराला	थर्पु -३	२०५८/५/२२	२०६५/०९/०९
६.	ज्ञानेन्द्र तावा	थर्पु-६	२०६०/८/१४	२०६५/०९/०९
७.	भिमकुमार मावो	थर्पु -५	२०६१/४/२७	२०६५/०९/०९
८.	लोकेन्द्र लक्सन	नागी -१	२०६०/१२/१२	२०६५/०९/०९
९.	अम्बर मस्त्रिया	नागी- ८	२०६०/७/१५	२०६५/०९/०९
१०.	देवी बाम्ले	अमरपुर-२	२०५८/८/२५	२०६५/०९/०९
११.	मणी श्रेष्ठ	अमरपुर- १	२०६०/१/२२	२०६५/०९/०९
१२.	योगेश खनाल	सुभाग -४	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
१३.	रमेश खनाल	सभाङ -२	२०६०/१२/२०	२०६५/०९/०९
१४.	राजेन्द्र राई	भारपा -८	२०५८/५/२२	२०६५/०९/०९
१५.	सिता राई	एकतीन -७	२०५८/७/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१६.	राजकुमार राई	एकतीन- ७	२०६०/८/४	२०६५/०९/०९
१७.	दिलबहादुर तामाङ	एकतीन- ३	२०६०/७/२४	२०६५/०९/०९
१८.	मिम आङथुप्पो	एकतीन -३	२०६०/७/२४	२०६५/०९/०९
१९.	श्यामबहादुर खत्री	एकतीन- १	२०५८/६/१६	२०६५/०९/०९
२०.	हस्तराज सावदेन	मेमेङ -८	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
२१.	सहवीर जवेगु	मेमेङ- ६	२०६१/१/४	२०६५/०९/०९
२२.	प्रकाश राई	मेमेङ -६	२०६१/१/४	२०६५/०९/०९
२३.	रोशन सावदेन	मेमेङ- ८	२०६१/६/७	२०६५/०९/०९
२४.	संगिता राई	मेमेङ -३	२०६१/३/४	२०६५/०९/०९
२५.	राजकुमार सिन्चेउरी	प्राङबुङह -४	२०६१/११/२६	२०६५/०९/०९
२६.	मानबहादुर सिन्चेउरी	प्राङबुङह ४	२०६१/११/१०	२०६५/०९/०९
२७.	शुक्रराज लिवाङ	प्राङबुङह -४	२०६०/११/६	२०६५/०९/०९
२८.	बुद्धराज लिवाङ	प्राङबुङह- ४	२०६०/५/१५	२०६५/०९/०९
२९.	हस्तराज धाम्सुहाङ	प्राङबुङह- ४	२०५८/८/११	२०६५/०९/०९
३०.	बुद्धराज राई	सिदिन -४	२०६०/४/७	२०६५/०९/०९
३१.	राजकुमार राई	सिदिन -८	२०६०/१/५	२०६५/०९/०९
३२.	सहाय दर्लामी	सिदिन -८	२०५८/४/१८	२०६५/०९/०९
३३.	मोहन आङबो	सिदिन -८	२०६०/५/८	२०६५/०९/०९
३४.	विक्रम जवेगु	सिदिन -६	२०६०/१/१७	२०६५/०९/०९
३५.	पद्मबहादुर वि.क.	सिदिन -४	२०६१/४/५	२०६५/०९/०९
३६.	सुन्दर मेयोङ्वा	सिदिन -५	२०६१/४/१४	२०६५/०९/०९
३७.	बुद्धमाया माङ्बो	सिदिन -८	२०६२/३/५	२०६५/०९/०९
३८.	विमला माङ्मु	याङनाम -८	२०६०/७/३	२०६५/०९/०९
३९.	राजकुमारी जवेगु	याङनाम -७	२०६१/७/२	२०६५/०९/०९
४०.	भूपाल हाङसुखा	याङनाम -८	२०६०/७/३	२०६५/०९/०९
४१.	सन्तोष फागो	याङनाम -८	२०६०/१०/२	२०६५/०९/०९
४२.	दिनेश हाङसुखा	याङनाम -८	२०६०/५/१५	२०६५/०९/०९
४३.	गौरीमान आङ्बो	नाङमिन -२	२०५८/४/१	२०६५/०९/०९
४४.	लिलाराज आङ्बो	नाङमिन -२	२०५८/५/१५	२०६५/०९/०९
४५.	ज्ञानेन्द्र थापा	नाङमिन -३	२०६०/६/३	२०६५/०९/०९
४६.	भूप्रसाद वान्तजा	लुङरुपा -५	२०५८/५/४	२०६५/०९/०९
४७.	देवीराज राई	लुङरुपा -२	२०६०/४/८	२०६५/०९/०९
४८.	श्रीप्रसाद जवेगु	लुङरुपा -४	२०६०/८/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४९.	प्रविण राई	रानीटार -८	२०५८/१०/५	२०६५/०९/०९
५०.	कुल्लु थेंगिम	रानीटार -१	२०६०/८/५	२०६५/०९/०९
५१.	आइतराज नेम्बाङ	रानीटार -४	२०६२/१२/५	२०६५/०९/०९
५२.	सन्तोष गुरुङ	रानीटार -३	२०५८/१०/१	२०६५/०९/०९
५३.	तोपोनाथ आचार्य	सिवा -३	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९
५४.	लक्ष्मीप्रसाद राई	सिवा -८	२०६०/५/८	२०६५/०९/०९
५५.	सोमानाथ पोखरेल	सिवा -६	२०६०/५/१८	२०६५/०९/०९
५६.	गम्बरसिंह आङदेम्बे	नवमीडाँडा -७	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
५७.	बिमला ढुंगाना	नवमीडाँडा -२	२०६०/७/२१	२०६५/०९/०९
५८.	तिलकबिक्रम सम्बाहाम्फे	नवमीडाँडा -८	२०६१/५/२	२०६५/०९/०९
५९.	हर्कबहादुर लावती	लुम्फाबुङ -१	२०६१/२/५	२०६५/०९/०९
६०.	विश्व बन्धु नेम्बाङ	हम्बुङ	२०६१/२/३	२०६५/०९/०९
६१.	विरेन्द्र नेम्बाङ	पौवा सारताप	२०६०/१२/१८	२०६५/०९/०९
६२.	फुर्वा शोर्पा	चिलिङदेन	२०६२/१/४	२०६५/०९/०९
६३.	देवेन्द्र नेम्बाङ	चिलिङदेन -१	२०६१/१/४	२०६५/०९/०९
६४.	दिपक नेम्बाङ	चिलिङदेन -७	२०६२/१२/२४	२०६५/०९/०९
६५.	रामकुमार चेम्जोङ	फाक्तेप -५	२०६१/३/४	२०६५/०९/०९
६६.	राजेन्द्र चेम्जोङ	फाक्तेप -५	२०६१/२/३	२०६५/०९/०९
६७.	पाण्डव चेम्जोङ	फाक्तेप -५	२०६१/२/३	२०६५/०९/०९
६८.	अविन्द्र आङदेम्बे	आङसराङ -५	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
६९.	कमलबहादुर आङदेम्बे	फाक्तेप -५	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
७०.	लोकेश्वर सम्बाहाम्फे	रानीगाउँ -४	२०५८/३/४	२०६५/०९/०९
७१.	टिका सम्बाहाम्फे	रानीगाउँ -६	२०६१/७/१४	२०६५/०९/०९
७२.	मनकुमारी सम्बाहाम्फे	रानीगाउँ -६	२०६१/७/१४	२०६५/०९/०९
७३.	टिका चम्लाराई	रानीगाउँ -३	२०६२/१/२३	२०६५/०९/०९
७४.	भिम सम्बाहाम्फे	रानीगाउँ -१	२०६१/७/१४	२०६५/०९/०९
७५.	मोहनप्रसाद ढकाल	आरुबोटे -५	२०५८/७/६	२०६५/०९/०९
७६.	विपेन्द्र खड्का	रवि -५	२०६१/११/२७	२०६५/०९/०९
७७.	दिपक घिमाल	लिम्बा -६	२०६०/५/८	२०६५/०९/०९
७८.	भूपेन्द्र माखिम	लिम्बा -४	२०६०/२/२२	२०६५/०९/०९
७९.	लोकेश्वर तामाङ शल्लुपा	लिम्बा -५	२०६०/११/२६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
८०.	सुम्बा सिं कार्की	आइना	२०६१/१/१४	२०६५/०९/०९
८१.	भिम लिठाकोटे	मौवा -५	२०५८/२/२३	२०६५/०९/०९
८२.	गणेश वि.क.	मौवा -८	२०६१/२/९	२०६५/०९/०९
८३.	डिगेन्द्र सुन्दास	मौवा -८	२०६१/२/९	२०६५/०९/०९
८४.	बलबहादुर खड्का	मौवा -६	२०६२/११/६	२०६५/०९/०९
८५.	नन्दकुमार गुरुङ	ओयाम-८	२०६०/०६/२७	२०६७/०३/०९
८६.	इन्द्रलाल ढकाल	ओयाम-८	२०६०/०६/२७	२०६७/०३/०९
८७.	लोकबहादुर सामसुहाङ	ओयाम-८	२०६०/०६/२७	२०६७/०३/०९
८८.	लोकेन्द्र सम्बाहाम्फे	रानीगाउँ-४	२०५९/०२/२९	२०६७/०३/०९
८९.	टेकबहादुर गुरामाई	नागीन-२	२०५८/११/०९	२०६७/०३/०९
९०.	लेखनाथ गौतम	प्राङबुङ-४	२०५८/१२/०८	२०६७/०३/०९
९१.	भुवानीप्रसाद ढकाल	ओयाम-९	२०५९/०९/२७	२०६७/०३/०९
९२.	मोहन धेष्ट	भारपा-८	२०६०/०४/२०	२०६७/०३/०९
९३.	मोहनप्रसाद ढकाल	पञ्चमी-८	२०५९/०४/०५	२०६७/०३/०९
९४.	जसधाम तामाङ	पौवा-७	२०६२/१२/०६	२०६७/०३/०९
९५.	गजीन्द्र राई	सिदिन-६	२०५९/१०/१३	२०६७/०३/०९
९६.	मित्रलाल कोइराला	धर्पु-४	२०६३/०३/३२	२०६७/०३/०९
९७.	नरध्वज लिम्बु लाक्ती	कुरुम्बा-४	२०६०/०२/०३	२०६७/०३/०९
९८.	हरि काङ्वाड	नागी-५	२०५९/०७/२९	२०६७/०३/०९
९९.	खडानन्द अधिकारी	स्याङधापु-३	२०५९/०६/१३	२०६७/०३/०९
१००.	लाकपी शोर्पा	पञ्चमी-१	२०५८/१०/१०	२०६७/०३/०९
१०१.	वीरन्द्र लाक्ती	कुरुम्बा-२	२०६१/०९/०६	२०६७/०३/०९

३. इलाम

क्र. सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	तुलसी प्रधान	शान्तिपुर -७	२०६१/०४/०६	२०६५/०९/०९
२.	टेकबहादुर लिम्बु	महामाई -५	२०६१/०४/१८	२०६५/०९/०९
३.	उमेश भन्ने नैत्र बहादुर कठेत	चिसापानी -५	२०६२/०९/०५	२०६५/०९/०९
४.	डिल्ली प्रकाश न्यौपाने	इभाङ -३	२०६०/०५/०२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५.	केदार शंकर	लक्ष्मीपुर -२	२०५७/१२/२१	२०६५/०९/०९
६.	डिल्लीनारायण पौडेल	लक्ष्मीपुर -८	२०५८/०१/२४	२०६५/०९/०९
७.	गुण राज मिश्र	लक्ष्मीपुर -५	२०६१/०२/२६	२०६५/०९/०९
८.	शुक्र बहादुर तामाङ	लक्ष्मीपुर -२, बर्दु	२०६५/०१/०१	२०६५/०९/०९
९.	लिला आचार्य	लक्ष्मीपुर -६	२०६०/०९/२७	२०६५/०९/०९
१०.	प्रमिला राई	शान्तिपुर -४	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
११.	लक्ष्मिना लिम्बु	शान्तिपुर -४	२०६०/११/२१	२०६५/०९/०९
१२.	किसान राई	लक्ष्मीपुर -६	२०५८/०३/१५	२०६५/०९/०९
१३.	कुमार राजमेर	गोर्खे -३	२०६१/०४/१५	२०६५/०९/०९
१४.	चन्द्रकला सुवेदी	नयाँबजार -८	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
१५.	राजकुमार राई	नयाँबजार -९	२०६२/०८/१७	२०६५/०९/०९
१६.	चेतन पौड्याल	नामसालिङ -६	२०५९/०५/०५	२०६५/०९/०९
१७.	मणिकुमार राई	नामसालिङ ९	२०६१/०७/२२	२०६५/०९/०९
१८.	बिर्ख बहादुर राई	चिसापानी -७	२०५९/०४/३०	२०६५/०९/०९
१९.	फौदसिंह सुब्बा	शान्तिपुर -४	२०६२/०८/२२	२०६५/०९/०९
२०.	लिला तिम्सिना	इरौटार -९	२०५९/०४/१८	२०६५/०९/०९
२१.	हरि प्रसाध दाहाल	इरौटार -९	२०५९/०५/०८	२०६५/०९/०९
२२.	होम बहादुर गुरुङ	माइपोखरी -८	२०६०/१०/२५	२०६५/०९/०९
२३.	कमला राई	माइपोखरी -८	२०६०/१०/२५	२०६५/०९/०९
२४.	सोम चाम्लिङ	फिजेल -८	२०५९/०५/०८	२०६५/०९/०९
२५.	सुरज राई	धमैता -६	२०५९/०७/०२	२०६५/०९/०९
२६.	सन्तोष लिम्बु	फाकफोक -१	२०६०/०९/०५	२०६५/०९/०९
२७.	धिरन चेम्जोङ	चुलाचुली -१	२०६१/०७/२८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२८.	होम गोदार थापा	एकातप्पा -९	२०६१/०६/०७	२०६५/०९/०९
२९.	सुवास राई	एकातप्पा -९	२०५८/११/२६	२०६५/०९/०९
३०.	विष्णु माया शैर्पा	जमुना -८	२०६२/११/२६	२०६५/०९/०९
३१.	टेक बहादुर आले	गजुरमुखी -७	२०६१/११/१८	२०६५/०९/०९
३२.	चेतन कुमार भट्टराई	इरौटार -१	२०५९/०२/२२	२०६५/०९/०९
३३.	पूर्ण प्रसाद गुरुङ	इरौटार -९	२०६३/०६/२४	२०६५/०९/०९
३४.	राजकुमार राई	फिङ्गल -७	२०६२/०१/१५	२०६५/०९/०९
३५.	ठाकुर चापागाई	गोदक -५	२०५९/०८/१६	२०६५/०९/०९
३६.	सुक बहादुर राई	पन्चकन्या -९	२०६२/०३/२२	२०६५/०९/०९
३७.	चेतन पौड्याल	नयाबजार -४	२०६१/०५/२८	२०६५/०९/०९
३८.	कमल थापा	पशुपतिनगर -३	२०६२/१२/०८	२०६५/०९/०९
३९.	धन बहादुर मगर	इरौटार -८	२०६१/०६/०३	२०६५/०९/०९
४०.	अर्जुन तामाङ	सिद्धिथुम्का -४	२०६१/०७/०१	२०६५/०९/०९
४१.	मंगल बहादुर लिम्बु (घायल)	दानवारी -६	२०६१/०८/२२	२०६५/०९/०९
४२.	चोक बहादुर सुनुवार	सुवामझुवा -९	२०६३/०३/१५	२०६५/०९/०९
४३.	देउ कुमार राई	चुलाचुली -५	२०६२/०५/०७	२०६५/०९/०९
४४.	चन्द्र पौड्याल	चुलाचुली -८	२०६०/०२/०९	२०६५/०९/०९
४५.	मन बहादुर तामाङ	इभाड -३	२०६०/०५/०२	२०६५/०९/०९
४६.	केशर थापा	गजुरमुखी -९	२०५९/०७/३०	२०६५/०९/०९
४७.	डम्बर एकौन	महमाई -१	२०५९/१०/२५	२०६५/०९/०९
४८.	चन्द्र बहादुर दर्जी	महमाई -९	२०६०/०३/१६	२०६५/०९/०९
४९.	मंगल सिंह लोक्ताम	महमाई -९	२०६२/११/१५	२०६५/०९/०९
५०.	बुद्धिराज राई	दानवारी -९	२०६२/१२/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५१.	गोविन्द आचार्य	दानावारी -८	२०६०/०७/०१	२०६५/०९/०९
५२.	रेनुका राई	दानावारी -८	२०६१/१०/०२	२०६५/०९/०९
५३.	दिपक राई	दानावारी -८	२०६२/०१/१५	२०६५/०९/०९
५४.	सन्त तामाङ	धुसेनी -९	२०६१/०१/०१	२०६५/०९/०९
५५.	कुमार लिम्बु	जीतपुर -३	२०६१/११/०२	२०६५/०९/०९
५६.	मनोरत गिरी	जीतपुर -८	२०५९/०९/०५	२०६५/०९/०९
५७.	विर बहादुर राई	सिद्धिथुम्का -३	२०६०/०२/०२	२०६५/०९/०९
५८.	नर्वु तामाङ	सिद्धिथुम्का -५	२०६१/११/०२	२०६५/०९/०९
५९.	टिका खरेल	सिद्धिथुम्का -४	२०५८/०८/२५	२०६५/०९/०९
६०.	धन्द्र तामाङ	सोयाक -८	२०५९/०२/०९	२०६५/०९/०९
६१.	मोहन तामाङ	सोयाक -९	२०५९/०२/०९	२०६५/०९/०९
६२.	टेक बहादुर राई	सोयाक -९	२०६०/११/२०	२०६५/०९/०९
६३.	सोनाम लावती	चिसापानी -३	२०६०/११/२०	२०६५/०९/०९
६४.	तारा रसाइली	लक्ष्मीपुर -५	२०६०/०७/१९	२०६५/०९/०९
६५.	अनिल राई	सिद्धिथुम्का -३	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
६६.	सुरेश विद्याली	सुम्बेक -३	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
६७.	देवेन्द्र अधिकारी	बुलाबुली -७	२०६२/०५/०२	२०६५/०९/०९
६८.	नेत्र बहादुर थापा	महमाई -८	२०६०/०१/१३	२०६५/०९/०९
६९.	सुरेन एक्तेन	दानावारी -२	२०५८/०१/१३	२०६५/०९/०९
७०.	जीवन दाहाल	महमाई -८	२०६०/०१/१३	२०६५/०९/०९
७१.	याम गुरुङ	इरौटार -८	२०५९/०८/२२	२०६५/०९/०९
७२.	देवेन्द्र सिनचुरी	महमाई -६	२०५८/०१/१३	२०६५/०९/०९
७३.	प्रेम बहादुर लिम्बु (सुब्बा)	महमाई -४	२०६०/०१/१३	२०६५/०९/०९
७४.	कुमार गिरी	महमाई -३	२०६०/०१/१३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७५.	शेखर आचार्य	लक्ष्मीपुर -६	२०५९/०३/१२	२०६५/०९/०९
७६.	खेन्द्रप्रसाद गिरी (किन्द्र)	जितपुर-४	२०५८/११/२४	२०६७/०३/०९
७७.	बिन्धुबहादुर गुरुङ	इरौटार	२०५९/०१/३०	२०६७/०३/०९
७८.	तिलक सिजाली मगर	जीतपुर-१	२०६२/१२/२४	२०६७/०३/०९
७९.	शिवकुमार राई	श्रामधोक-५	२०६१/०७/०८	२०६७/०३/०९
८०.	आसबहादुर राई	इभाङ-४	२०६३/०४/०८	२०६७/०३/०९
८१.	चक्रबहादुर परियार	सुलिबुङ-६	२०६२/०३/१३	२०६७/०३/०९
८२.	लोकबहादुर खडका	गोर्खे-२	२०५९/१२/०३	२०६७/०३/०९
८३.	चेतन भट्टराई	इरौटार-१	२०५९/०२/२२	२०६७/०३/०९
८४.	चेवन पौडेल	नामसालिङ-६	२०५९/०५/०५	२०६७/०३/०९
८५.	मनि कुमार राई	चुलाचुली	२०६१/०७/२४	२०६७/०३/०९
८६.	सन्तबहादुर तामाङ	धुसेनी-७	२०६१/०१/२१	२०६७/०३/०९
८७.	भानुभक्त डुङ्गाना	शान्तिपुर-३	२०५८/११/०४	२०६७/०३/०९
८८.	नरेन्द्रप्रसाद चापागाई	चुलाचुली-३	२०५९/०५/२१	२०६७/०३/०९
८९.	लेखनाथ चापागाई	नाम्सालिङ-७	२०५९/०५/२९	२०६७/०३/०९
९०.	पुन्यप्रसाद भण्डारी	नयाँबजार-१	२०६०/०८/०३	२०६७/०३/०९
९१.	खेमप्रसाद धिमिरे	नयाँबजार-८	२०६०/०८/०३	२०६७/०३/०९
९२.	तीलबहादुर लिम्बु	महामाई-५	२०६१/०५/०३	२०६७/०३/०९
९३.	छत्रबहादुर सैदे लिम्बु	महामाई-५	२०५९/०९/०७	२०६७/०३/०९
९४.	मनोज कोइराला	इ.न.पा.-९	२०६२/११/२१	२०६७/०३/०९
९५.	बिबेक डुङ्गाना	सुम्बेक-१	२०६०/०८/२६	२०६७/०३/०९
९६.	मोक्षदेवी आचार्य	सोपाङ-७, थाक	२०५९/०२/२४	२०६७/०३/०९
९७.	कोशरबहादुर थापा	गजुरमुखी-९	२०५९/०७/३०	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९८.	ज्ञानबहादुर राई	सुम्बेक-४	२०६१/०८/१३	२०६७/०३/०९
९९.	भीमकुमार राई	साइपोखरी-८	२०६०/०३/२२	२०६७/०३/०९
१००.	चन्द्रकान्त भट्टराई	कान्तिपुर-३	२०५६/०७/२४	२०६७/०३/०९

४. सङ्खुवासभा

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहावत मिति	निर्णय मिति
१.	किरण विष्ट	आँखीभुई -७	२०५८/१०/२२	२०६५/०९/०९
२.	कुल बहादुर जिमी	आँखीभुई -६	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
३.	शम्सेर भारती	आँखीभुई -७	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
४.	अजय कार्की	आँखीभुई -२	२०६२/१२/०८	२०६५/०९/०९
५.	शुसिला थापा	आँखीभुई -८	२०६१/११/०२	२०६५/०९/०९
६.	द्वर्किका पोखरेल	आँखीभुई -१	२०६१/०६/१७	२०६५/०९/०९
७.	बसन्त जिमी	आँखीभुई -९	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
८.	रमेश कुमार कार्की	आँखीभुई -८	२०६१/०३/०५	२०६५/०९/०९
९.	पुण्यप्रसाद सापकोटा	माम्तीड -६	२०५९/०९/०९	२०६५/०९/०९
१०.	योगेन्द्र सापकोटा	माम्तीड -६	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
११.	यसोदा सापकोटा	माम्तीड -६	२०६०/०९/०७	२०६५/०९/०९
१२.	मीडमाकाजी शेर्पा	माम्तीड -७	२०६१/०६/२९	२०६५/०९/०९
१३.	चन्द्र ब. घिसिङ्	तामाफोक -२	२०६०/१०/२४	२०६५/०९/०९
१४.	दावा शेर्पा	सादिमुलखर्क-५	२०५९/०९/२९	२०६५/०९/०९
१५.	लीला ब. कुटुवाल	सादिमुलखर्क-८	२०६१/०९/२८	२०६५/०९/०९
१६.	भीम पौजो	मावादिन -३	२०५९/०८/१९	२०६५/०९/०९
१७.	मणिकुमार राई	सिद्धकाली -६	२०६१/०६/३०	२०६५/०९/०९
१८.	बुद्धिनारायणा योञ्जन	सिद्धपोखरी	२०६०/०६/१४	२०६५/०९/०९
१९.	भीमबहादुर लिम्बु	सिद्धपोखरी -५	२०६१/०२/०९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
२०.	कुलप्रसाद ढकाल	सिद्धपोखरी -६	२०६२/०४/१०	२०६५/०९/०९
२१.	चन्द्रमाया याक्खा	सिद्धपोखरी -८	२०५९/०६/१८	२०६५/०९/०९
२२.	कविता राई	बानेघर -९	२०६०/०९/१९	२०६५/०९/०९
२३.	अमर बहादुर कटुवाल	खराङ -६	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
२४.	बिमला चौहान	खराङ -८	२०६०/११/१०	२०६५/०९/०९
२५.	रमेशकुमार गदाल	वाना -३	२०६०/१२/०९	२०६५/०९/०९
२६.	सुवाशा राई	वाना -९	२०६१/०३/२४	२०६५/०९/०९
२७.	सच्चकुमार बि.	जलजला -९	२०५८/१२/०६	२०६५/०९/०९
२८.	चन्द्रकला भुजेल	जलजला -५	२०६१/०५/१२	२०६५/०९/०९
२९.	धंवल तामाङ	जलजला -५	२०६१/११/०५	२०६५/०९/०९
३०.	शान्ता राई	स्यावुन -१	२०६०/०५/१९	२०६५/०९/०९
३१.	विकाश तामाङ	स्यावुन -४	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
३२.	वल ब. बुढाथोकी	स्यावुन -६	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
३३.	पुर्ण विष्णुकर्मा	स्यावुन -१	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
३४.	धनपती घिमिरे	स्यावुन -४	२०५८/१२/०७	२०६५/०९/०९
३५.	रुद्रबहादुर तामाङ	स्यावुन -९	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
३६.	चन्द्र प्र. न्यौपाने	स्यावुन -४	२०५८/१२/०७	२०६५/०९/०९
३७.	तारावीर तामाङ	सभापोखरी -४	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
३८.	निता मगर	सभापोखरी -४	२०६२/०२/०२	२०६५/०९/०९
३९.	देवराज लिम्बु	सभापोखरी -८	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
४०.	इन्द्रमाया लिम्बु	सभापोखरी -८	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
४१.	जीवन राई	सभापोखरी -९	२०५८/१०/२२	२०६५/०९/०९
४२.	मंगलसिंह तामाङ	बाह्रविसे -५	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
४३.	ज्ञान बहादुर तामाङ	बाह्रविसे -५	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
४४.	गोपाल तामाङ	धुपु -८	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
४५.	उमेश राई	मत्स्यपोखरी -९	२०६२/११/०४	२०६५/०९/०९
४६.	मोहन खनाल	खाँदवारी नया-११	२०६२/०६/१९	२०६५/०९/०९
४७.	रामकुमार वि.	खाँदवारी नया-१२	२०६०/०५/०१	२०६५/०९/०९
४८.	सुमनसिंह लोहार	दिदिङ -१	२०६०/०५/१९	२०६५/०९/०९
४९.	सेतुलाल तामाङ	नुम -४	२०५९/०५/२२	२०६५/०९/०९
५०.	सुरेश गुरुङ	नुम -२	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
५१.	भुवनसिंह राई	नुम -१	२०६२/०२/०२	२०६५/०९/०९
५२.	प्रेम तामाङ	नुम -३	२०६१/११/०७	२०६५/०९/०९
५३.	सन्तोष राई	ताम्कु -३	२०६२/११/२२	२०६५/०९/०९
५४.	सर बहादुर राई	याफु -९	२०५८/१२/०६	२०६५/०९/०९
५५.	रत्न पराजुली	मकालु -६	२०६०/०७/२४	२०६५/०९/०९
५६.	तारा पराजुली	मकालु -६	२०६०/०७/२४	२०६५/०९/०९
५७.	लक्ष्मी राई	मकालु -१	२०६१/०८/१२	२०६५/०९/०९
५८.	राम राई	पाथभरा -६	२०६२/०२/२५	२०६५/०९/०९
५९.	कुमार ध्वज राई	पाथभरा -६	२०५९/०८/१७	२०६५/०९/०९
६०.	विष्णुमाया तामाङ	पावाखोला -७	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
६१.	भविन कुमार राई	पावाखोला -४	२०५८/१२/०६	२०६५/०९/०९
६२.	द्विरकिन्जु भोटे	हटिया -४	२०५९/१२/२९	२०६५/०९/०९
६३.	पाल्देन भोटे	हटिया -१	२०६०/१०/०१	२०६५/०९/०९
६४.	तेन्जिङ दोर्जी भोटे	हटिया -४	२०६२/०१/२७	२०६५/०९/०९
६५.	कोपिला तामाङ	वाना -८	२०६१/१०/२३	२०६५/०९/०९
६६.	बमबहादुर कटुवाल	खराङ -६	२०५९/०८/१७	२०६५/०९/०९
६७.	तीर्थबहादुर लिम्बु	बाह्रविसे -४	२०६१/०९/०८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
६८.	तेन्जे शोर्पा	नुम -४	२०६०/०७/२२	२०६५/०९/०९
६९.	डम्बर राई	दिदिङ	२०६३/०८/०२	२०६५/०९/०९
७०.	पञ्चबहादुर राई	हटिया -७	२०६०/१०/०९	२०६५/०९/०९
७१.	जेवा भोटे	हटिया -४	२०६०/१०/०९	२०६५/०९/०९
७२.	चन्द्रबहादुर तामाङ	वाना -७	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
७३.	सोमनाथ रेग्मी	वाना -७	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
७४.	सिताराम अधिकारी	सिद्धकाली -६	२०५८/०८/११	२०६५/०९/०९
७५.	निर्मल अधिकारी	आँखीभुई -९	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
७६.	नितेश अधिकारी	आँखीभुई -९	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
७७.	सीता गुरुङ	तुनढाकी-१	२०६०/०६/१२	२०६७/०३/०९
७८.	सुवास कार्की (पुष्कर)	खाँदवारी नपा-११	२०५९/०५/२३	२०६७/०३/०९
७९.	लाक्पा शोर्पा	जलजला-२	२०५९/०५/२६	२०६७/०३/०९
८०.	हर्कबहादुर जिमी राई	तामाखोप-५	२०६०/०६/२२	२०६७/०३/०९
८१.	रामकुमार सोम्पाहाङ	मामदीङ-५	२०५९/०५/२९	२०६७/०३/०९
८२.	जीवनप्रसद पाखाली दाहाल	मादीरामवेनी-५	२०५९/०५/१७	२०६७/०३/०९
८३.	परशुराम थापा	जलजला-५	२०५९/०४/०९	२०६७/०३/०९
८४.	गणेशमान अधिकारी	पाथिभरा-६	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
८५.	पञ्चबहादुर राई	स्याबुन-९	२०६०/०५/१४	२०६७/०३/०९
८६.	लक्ष्मण तामाङ	खाँदवारी-१	२०५८/१२/२७	२०६७/०३/०९
८७.	भीमबहादुर राई	स्याबुन-४	२०५६/०९/०४	२०६७/०३/०९
८८.	मेघराज डाँगी	चैनपुर-९	२०६०/०६/१३	२०६७/०३/०९
८९.	मान बहादुर आले मगर	खाँदवारी नपा-१०	२०६०/०६/२४	२०६७/०३/०९
९०.	गोविन्द गिरी	खाँदवारी नपा-१०	२०५९/०९/०६	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
९१.	बलबहादुर राई (बलहाङ्ग)	सभापोखरी-३	२०५९/०१/०७	२०६७/०३/०९
९२.	डिल्लीप्रसाद श्रेष्ठ	सिदुवा स्याबुन-७	२०५७/१२/२३	२०६७/०३/०९
९३.	पहलमान जैरी दमाई	मकालु-९	२०५८/१२/१९	२०६७/०३/०९

५. तेहथुम

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	मिमबहादुर डौगी	हाकु-५	२०६०/०६/२४	२०६५/०९/०९
२.	घनश्याम डौगी	हाकु-२	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
३.	राजेन्द्र भट्टराई	इवा-२	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
४.	छवि प्रसाद संग्रौला	इवा-४	२०६०/०६/०३	२०६५/०९/०९
५.	पद्म तिम्सिना	हाकु -६	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
६.	देवकुमारी खवास	इवा-२	२०६२/११/१८	२०६५/०९/०९
७.	रीता भट्टराई	इवा-४	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
८.	प्रेम उप्रेती	हाकु-२	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
९.	प्रेम कान्दङ्वा	छातेदुङ्गा-१	२०६१/०२/२९	२०६५/०९/०९
१०.	जसोदा कान्दङ्वा	छातेदुङ्गा-१	२०६१/०८/२२	२०६५/०९/०९
११.	गोमा मिश्र	छातेदुङ्गा -७	२०६१/१०/२१	२०६५/०९/०९
१२.	महेन्द्र कान्दङ्वा	छातेदुङ्गा -७	२०५९/०२/२८	२०६५/०९/०९
१३.	होम प्रसाद मिश्र	छातेदुङ्गा -६	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
१४.	डिकेन्द्र कान्दङ्वा	छातेदुङ्गा -१	२०६०/०६/२४	२०६५/०९/०९
१५.	टीकादेवी सेढाई	छातेदुङ्गा -६	२०५९/०८/१५	२०६५/०९/०९
१६.	दिनु तिथारी	धुहानडाँडा -७	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
१७.	पद्म बहादुर श्रेष्ठ	धुहानडाँडा -९	२०६०/०६/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१८.	धनबहादुर नेपाल	थोकलुङ्ग -९	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
१९.	रोहीणी भट्टराई	संकान्ति-१	२०५९/०७/११	२०६५/०९/०९
२०.	तुलसी बि.क.	सकान्ती -६	२०५८/१०/१५	२०६५/०९/०९
२१.	राम बहादुर फोम्बो	खाम्लालुङ्ग -६	२०६२/१०/०७	२०६५/०९/०९
२२.	मान बहादुर विशइखे	खाम्लालुङ्ग -६	२०६२/०७/१०	२०६५/०९/०९
२३.	लालबहादुर चड्वाड	खाम्लालुङ्ग -५	२०६०/१०/०७	२०६५/०९/०९
२४.	योगेन्द्र चौडवाड	सम्दु -७	२०६१/११/२१	२०६५/०९/०९
२५.	लोकमणी भण्डारी	ईसिबु -२	२०६१/१२/०८	२०६५/०९/०९
२६.	सल बहादुर पयाङ्ग	सिम्ले -५	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
२७.	सुन्दर बुढाथोकी	सिम्ले -४	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
२८.	बसन्ती कुरुड्वाड	सिम्ले -९	२०६२/०२/२३	२०६५/०९/०९
२९.	विजय गिरी	ओयाकजुङ्ग -५	२०६२/०२/२२	२०६५/०९/०९
३०.	तेज बहादुर नेपाली	पौठाक -९	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
३१.	सोम पन्ध्याक	पौठाक	२०६०/०८/१५	२०६५/०९/०९
३२.	दयाराम भट्टराई	श्रीजुङ्ग-५	२०६१/०८/१९	२०६५/०९/०९
३३.	महेन्द्र भट्टराई	श्रीजुङ्ग-५	२०६१/०८/१२	२०६५/०९/०९
३४.	शान्तबहादुर तामाङ्ग	श्रीजुङ्ग	२०६०/११/२९	२०६५/०९/०९
३५.	धनरुपा कार्की	सोल्मा -३	२०६२/०८/१७	२०६५/०९/०९
३६.	तिलबहादुर सोधेम्बा	जिरिखिमि -५	२०६०/०७/१४	२०६५/०९/०९
३७.	दिलु लिम्बु	सुङ्गनाम -६	२०५८/०८/१५	२०६५/०९/०९
३८.	छत्रमाया थाम्बेल	सुङ्गनाम -६	२०५९/०८/१५	२०६५/०९/०९
३९.	हर्क बिबारी	बसन्तपुर	२०५८/०६/०५	२०६५/०९/०९
४०.	सन्तोष गुरुङ्ग	बसन्तपुर -४	२०६१/०१/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४१.	दिलु ईन्सुम	फाक्चामारा-६	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
४२.	तारादेवी ढुङ्गाना	खाम्तालुङ -९	२०६०/०७/०४	२०६५/०९/०९
४३.	कला तिम्लीना	खाम्तालुङ -९	२०६१/०९/२३	२०६५/०९/०९
४४.	रामकुमार बानियाँ	हाकु-३	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
४५.	तारबहादुर बानियाँ	हाकु-३	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
४६.	केशर बानिया	हाकु-३	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
४७.	पासाङ सेर्पा	हाकु-३	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
४८.	अर्जुन गिरी	साप्ला	२०५९/०५/२२	२०६५/०९/०९
४९.	गंगाकुमार मास्के	जलजले-१	२०६०/०६/१०	२०६७/०३/०९
५०.	ठगेन्द्र ढकाल	ओयाकजुङ-५	२०५८/१२/१७	२०६७/०३/०९
५१.	अम्बर बहादुर फोम्बो	संक्रान्ति-२	२०५८/११/१६	२०६७/०३/०९
५२.	तारादेवी ढुङ्गाना	खाम्तालुङ-९	२०६०/१२/२१	२०६७/०३/०९
५३.	केशर बानियाँ	हवाकु-३	२०५८/१०/१४	२०६७/०३/०९

६. घनकुटा

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	गणेश सुवेदी	हात्तिखर्क -४	२०५८/०३/२९	२०६५/०९/०९
२.	भिमबहादुर मगर	गौवा -५, पौषधर	२०५९/०३/११	२०६५/०९/०९
३.	मिता वि.क. (बरहल्ली)	फलाटे -१,पेवाङ	२०६१/०६/११	२०६५/०९/०९
४.	प्रेम लिम्बु	उर्लाबारी	२०६०/१०/०८	२०६५/०९/०९
५.	दिपक तिवारी	बोलाहारा- ४	२०६१/१०/२५	२०६५/०९/०९
६.	भक्तबहादुर तामाङ	मुगा- ८	२०६०/०४/२५	२०६५/०९/०९
७.	नगेन्द्र बास्तोला	बेलहारा -९, ढोडिनी	२०५९/०३/१६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
८.	कवि बहादुर चेम्जोङ	राजारानी -१	२०६०/०६/०३	२०६५/०९/०९
९.	नगेन्द्र कुमार राई	औखीसल्ला -४	२०५८/०५/२८	२०६५/०९/०९
१०.	भुपाल भण्डारी	मुगा-२	२०६०/१०/०२	२०६७/०३/०९
११.	राजन भट्टराई (लोक बहादुर)	मुगा-४	२०६१/०३/१०	२०६७/०३/०९
१२.	रामजी थापा	मुगा-२	२०६१/०३/१०	२०६७/०३/०९
१३.	रुद्रबहादुर लिम्बु	परेवादिन-२	२०६१/०८/२३	२०६७/०३/०९
१४.	रामलाल मोक्तान	धुङमाङ-१	२०६१/१२/१९	२०६७/०३/०९
१५.	केदार ताम्ली (लिम्बु)	मारेककटहरे-९	२०५८/०८/१३	२०६७/०३/०९
१६.	कविबहादुर चेम्जोङ लिम्बु	राजारानी-१	२०६१/०५/०३	२०६७/०३/०९
१७.	केदार लिम्बु	बताहारे-९	२०५८/०८/१३	२०६७/०३/०९
१८.	डवलसिंह लिम्बु	मौनावुधुक-६	२०५८/१०/१३	२०६७/०३/०९
१९.	राजेश मगर	धनकुटा नया -४	२०६०/१०/०२	२०६७/०३/०९
२०.	गोविन्द बहादुर बालिङ राई (गोपाल)	छिन्ताङ-१	२०५७/०७/२९	२०६७/०३/०९
२१.	गङ्गा बहादुर जोशी	खेलहरा-४	२०६०/११/०६	२०६७/०३/०९
२२.	दिपक दाहाल	भिरगाउँ	२०६४/१२/२४	२०७४/१०/०३

७. भोजपुर

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	राजकुमारी राई	दोभाने -७	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
२.	लक्ष्मण राई	दोभाने -७	२०५९/१०/०४	२०६५/०९/०९
३.	सन्त बहादुर राई	दोभाने -७	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
४.	माधन राई	खाटाम्मा -७	२०६२/०९/२६	२०६५/०९/०९
५.	ईन्द्र काकी	कुलुङ -२	२०६१/०८/१६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६.	संजय राई	नेपालेडाडा -१, भोजपुर	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
७.	सन्तराज लामिछाने	कुदाककाउले -७	२०६१/११/१८	२०६५/०९/०९
८.	पेमल्की शेर्पा	खार्ताम्छा -४	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
९.	शुसिला जि.सी.	केउरेनी पानी	२०६०/०८/१२	२०६५/०९/०९
१०.	मनु राई	किमालुङ्ग -८	२०५९/०९/०८	२०६५/०९/०९
११.	कुबेर बस्नेत	किमालुङ्ग	२०५९/०८/०७	२०६५/०९/०९
१२.	इन्दिरा परियार	वेउराली -७	२०६०/०५/१६	२०६५/०९/०९
१३.	तारा राई	साम्पाङ्ग	२०६२/०४/०१	२०६५/०९/०९
१४.	सन्तोष राई	ठूलो दुम्मा -	२०६०/१०/०९	२०६५/०९/०९
१५.	विष्णु प्रधान	त्रास्तिम -६	२०६१/०८/०६	२०६५/०९/०९
१६.	भविन्द्र भुजेल	मुल्के -८	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
१७.	तारा सुनुवार	बोया -८	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
१८.	शर्मिला राई	बैकुण्ठ -७	२०६०/०९/०८	२०६५/०९/०९
१९.	घन्द्रकला राई	बोया -९	२०६१/४/३१	२०६५/०९/०९
२०.	लक्ष्मी राई	बोया -८	२०६१/०१/१८	२०६५/०९/०९
२१.	डम्बरकुमारी श्रेष्ठ	बोया -९	२०६२/०३/०८	२०६५/०९/०९
२२.	सुवास वि.क.	हेलौछा -८	२०६१/०९/१९	२०६५/०९/०९
२३.	सन्तविर तामाङ्ग	हेलौछा -४	२०६०/०६/०८	२०६५/०९/०९
२४.	डम्बर राई	तिवारी भङ्गाङ्ग -९	२०५९/०७/२६	२०६५/०९/०९
२५.	इन्द्रकला राई	वासिखोरा -२	२०६१/०५/०८	२०६५/०९/०९
२६.	कविता राई	वालंखा -१	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
२७.	केवल मगर	देवानटार	२०६२/१२/२३	२०६५/०९/०९
२८.	कमल खड्का	आम्तेक -८	२०६०/१०/१७	२०६५/०९/०९
२९.	रमा खड्का	आम्तेक -८	२०६०/१०/१७	२०६५/०९/०९
३०.	रोहित चर्मकार	कोट -९	२०६१/०१/२६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३१.	निसाम सिवाहाङ्ग	रानीवास -२	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
३२.	हिराराम राई	बसिखोरा -२	२०६१/०५/१८	२०६५/०९/०९
३३.	इन्द्र श्रेष्ठ	दुम्माना -२	२०५९/०६/१५	२०६५/०९/०९
३४.	आङ्गकाजी शोर्पा	श्यामशिला -७	२०५९/०५/०९	२०६५/०९/०९
३५.	लालबहादुर तामाङ्ग	श्यामशिला -९	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९
३६.	उपेन्द्र ब. राई	बोया -४	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
३७.	समन राई	बोया -९	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९
३८.	पूर्णबहादुर राई	बोया -१	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
३९.	पञ्चकुमार राई	हेलौछा -४	२०६०/०९/०५	२०६५/०९/०९
४०.	उषा राई	खरिम्ब -३	२०६०/०८/२७	२०६५/०९/०९
४१.	मानबहादुर खड्का	तिवारी भञ्ज्याङ्ग -४	२०६०/११/०८	२०६५/०९/०९
४२.	निमा शोर्पा	हेलौछा -४	२०६०/०८/१२	२०६५/०९/०९
४३.	जगनाथ नेपाल	टक्सार -६	२०५९/०३/१५	२०६५/०९/०९
४४.	जीना राई	बसिखोरा -२	२०६१/०५/१८	२०६५/०९/०९
४५.	तिर्थ सिंह राई	सन्द्रङ -७	२०६१/०४/१९	२०६५/०९/०९
४६.	बल ब. पाण्डे	सिद्धेश्वर -४	२०५९/०८/०५	२०६५/०९/०९
४७.	बिपिन राई	सिद्धेश्वर -२	२०५८/१२/०६	२०६५/०९/०९
४८.	भोजराज प्रधान	सिद्धेश्वर -५	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
४९.	जानविप राई	गुप्तेश्वर -४	२०५९/०८/०७	२०६५/०९/०९
५०.	उषा प्रधान	गुप्तेश्वर -४	२०५९/०८/०७	२०६५/०९/०९
५१.	जमुना राई	गुप्तेश्वर -२	२०६०/०१/११	२०६५/०९/०९
५२.	निर्मला राई	गुप्तेश्वर -२	२०६१/४/३१	२०६५/०९/०९
५३.	अनिल राई	छिनामखु -३	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
५४.	मिहाङ्ग किराँत	अन्नपूर्ण	२०६१/०१/१७	२०६५/०९/०९
५५.	मणिहाङ्ग राई	खावा -९	२०६१/११/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५६.	दिल ब. मुनशीरी	लेखर्क -५	२०६०/०६/१६	२०६५/०९/०९
५७.	राजेन्द्र प्रसाद राई	लेखर्क -४	२०५९/१०/१०	२०६५/०९/०९
५८.	विनिता लुईटल	गोगने -८	२०६०/०८/१९	२०६५/०९/०९
५९.	दिपक कार्की	दलगाँउ -९	२०६२/०५/०४	२०६५/०९/०९
६०.	घनश्याम बस्नेत	छिनामखु -५	२०६१/०९/३०	२०६५/०९/०९
६१.	सबीना खवास	मुलपानी -२	२०५९/११/२९	२०६५/०९/०९
६२.	बिद्या चौहान	मानेभञ्ज्याङ -६	२०६२/०२/१५	२०६५/०९/०९
६३.	लिलाबहादुर कार्की	बेउराली -७	२०६२/०३/२२	२०६५/०९/०९
६४.	शालिकराम अधिकारी	अन्नपूर्ण-८	२०५९/०६/१०	२०६७/०३/०९
६५.	श्यामकुमार दर्जी	तिम्मा-७	२०६२/०८/३१	२०६७/०३/०९
६६.	सविना खवास	केउरेपानी-६	२०५९/०९/२९	२०६७/०३/०९
६७.	शरणकुमार तामाङ	साङपाङ-७	२०६०/०६/१४	२०६७/०३/०९
६८.	देवेन्द्र राई	देवानटार-७	२०६२/०९/२१	२०६७/०३/०९
६९.	टेकबहादुर कार्की	बेउराली-६	२०५५/०८/१०	२०६७/०३/०९
७०.	धर्मप्रसाद तिवारी	तिवारीभञ्ज्याङ-१	२०५८/११/२६	२०६७/०३/०९
७१.	दानबहादुर कार्की	ढुङ्गार-२	२०६१/०९/०८	२०६७/०३/०९
७२.	कुल बहादुर राई	बोभाने-७	२०६१/०४/२४	२०६७/०३/०९
७३.	लक्ष्मीमाया राई	बोभाने-७	२०६१/०४/२४	२०६७/०३/०९
७४.	महेन्द्रकुमार राई	हेलौछा-९	२०५९/०६/२३	२०६७/०३/०९
७५.	भक्तिबहादुर बस्नेत	छिनामखु-८	२०५७/०३/११	२०६७/०३/०९
७६.	गणेशकुमार पाण्डे	मानेभञ्ज्याङ-१	२०५९/०२/०१	२०६७/०३/०९
७७.	भीष्म ओली राई	बोभाने-७	२०५९/१०/०१	२०६७/०३/०९
७८.	दिनेश राई	नेवानटार, लेखखर्क	२०६२/१०/१४	२०६७/०३/०९

८. खोटाङ्ग

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	दुल कुमार श्रेष्ठ	चिउरी डाँडा -६, शोबेला	२०५५/९/२७	२०६५/०९/०९
२.	दिलकाजी कार्की	निर्मली डाँडा -१, लामाखु	२०५९/०३/३१	२०६५/०९/०९
३.	सर्गधन राई	खिदिमा -७	२०६२/०३/८	२०६५/०९/०९
४.	सुजना लोलाङ्ग	निर्मली डाँडा -२	२०६०/०६/२७	२०६५/०९/०९
५.	कला राई	विजय खर्क -७, रामवाणी	२०६१/०२/१५	२०६५/०९/०९
६.	सीता आचार्य	चिउरीडाँडा -४ लामीडाँडा	२०६०/०५/१०	२०६५/०९/०९
७.	चन्द्रकला अधिकारी	मात्तिम विर्ता -१	२०६१/०६/१०	२०६५/०९/०९
८.	सुखधन राई	च्यस्मिटार -३	२०६२/१२/९	२०६५/०९/०९
९.	दिल कुमार कटवाल	निर्मली डाँडा -९, पेलुङ	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
१०.	भिम प्रसाद घिमिरे	याभ्खा -१	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
११.	धन कुमारी पाण्डे	डुमे धारापानी -४	२०५९/०९/१०	२०६५/०९/०९
१२.	इन्दिरा कार्की थापा	चिउरी डाँडा -९	२०५९/०३/३१	२०६५/०९/०९
१३.	राधीका भुजेल	चिउरी डाँडा -७	२०६२/०९/२१	२०६५/०९/०९
१४.	तविन चाम्लिङ्ग	दुर्दिम -५, रातमाटे	२०६२/०९/२६	२०६५/०९/०९
१५.	जितविर राई	निर्मली डाँडा -९	२०६१/०९/९	२०६५/०९/०९
१६.	रेखा राई	खिदिमा -३	२०६०/०६/१०	२०६५/०९/०९
१७.	शिख बस्नेत	च्यानडाँडा -१, डाँडा गाउँ	२०६०/०६/२८	२०६५/०९/०९
१८.	बलराम बुङ्गाता	विजयखर्क -१५	२०६०/०६/१०	२०६५/०९/०९
१९.	जिवन्त राई	विजयखर्क -१५	२०६०/०६/१०	२०६५/०९/०९
२०.	उत्तर राई	विजयखर्क -१५	२०६०/०६/१०	२०६५/०९/०९
२१.	पर्शुराम भट्टराई	इन्द्रेणी पोखरी -६	२०६०/०६/१०	२०६५/०९/०९
२२.	रमेश राई	इन्द्रेणी पोखरी -६	२०६०/०९/२६	२०६५/०९/०९
२३.	निर्मला तामाङ	ओखे डाँडागाउँ -२	२०५९/०६/१०	२०६५/०९/०९
२४.	भुपजित राई	इन्द्रेणी पोखरी -६	२०६२/०९/४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
२५.	कुमारी खड्का	लिप्लिकराम्पे -९	२०६९/०९/२६	२०६५/०९/०९
२६.	मानिका गुरागाई	ओखे डाँडागाउँ -२	२०६२/०३/५	२०६५/०९/०९
२७.	दल बहादुर किरोती	खाल्ले -४	२०६०/०५/५	२०६५/०९/०९
२८.	यमकुमार श्रेष्ठ	खार्मि -११	२०६०/०५/४	२०६५/०९/०९
२९.	बुद्धिमान गिरी	पाधेका १-०	२०५८/०५/२४	२०६५/०९/०९
३०.	नौसरी राई	ध्यास्मिटार -३	२०६०/०६/२७	२०६५/०९/०९
३१.	ललित बहादुर भुजेल	बाहुनीडाँडा -१	२०६०/०८/५	२०६५/०९/०९
३२.	उजिरमान राई	ध्यास्मिटार -३	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
३३.	मोतिराज थापा मगर	मंगलटार बरबोटे -६	२०६२/०२/८	२०६५/०९/०९
३४.	रमा कटुवाल	ओखे डाँडागाउँ -२	२०६९/०९/९	२०६५/०९/०९
३५.	सुमन रम्तेल	विजयखर्क -१५	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
३६.	केशरी ढकाल	विजयखर्क -१५	२०६०/०६/२७	२०६५/०९/०९
३७.	डाक बहादुर राई	बाकापोल -३	२०६२/०३/८	२०६५/०९/०९
३८.	तिलक बहादुर काकी	बाराहापोखरी -५	२०६२/०२/८	२०६५/०९/०९
३९.	उमेश राई	लिकुवा पोखरी -१	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
४०.	सर्मिला परियार	चिसापानी -५	२०६०/०६/२८	२०६५/०९/०९
४१.	दिपक गुरुङ	दुबेकोल-डाँडा -५	२०५९/०६/१०	२०६५/०९/०९
४२.	तारा कुमार राई आदेश	समेखर -५	२०६०/०६/२७	२०६५/०९/०९
४३.	गणेश राई	खिविमा -३	२०६३/०६/१४	२०६५/०९/०९
४४.	बुद्धिराज सेवा	फेदी -१	२०६९/०६/६	२०६५/०९/०९
४५.	हंसराज राई	रतन्छा -२	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
४६.	गोविन्द राज राई	रतन्छा -२	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
४७.	रोमान राई	रतन्छा -२	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
४८.	राजेन्द्र राई	रतन्छा -२	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
४९.	नविन राई	रतन्छा -२	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
५०.	मंग कुमार राई	रतन्छा -२	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
५१.	राम बहादुर राई	रतन्छा -२	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
५२.	देव बहादुर राई	चिसापानी -४	२०६०/०९/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
५३.	दिनेश विष्ट	चिसापानी -५	२०६०/०१/१०	२०६५/०९/०९
५४.	अनिता गुरुङ	राखा बाइदेल -१	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
५५.	हरि प्रसाद भट्टराई	डम्बरखु शिवालय-४	२०६०/०६/१५	२०६५/०९/०९
५६.	दुर्गा प्रसाद कोइराला	चिसापानी -५	२०६०/०३/१५	२०६५/०९/०९
५७.	कैलाश कार्की	चिसापानी -५	२०६०/०५/१०	२०६५/०९/०९
५८.	मुक्कन किरण राई	लफ्याङ-५	२०५९/०६/२४	२०६७/०३/०९
५९.	नुक्तराज डुहाना	विजयखर्क-१५	२०५९/०५/१५	२०६७/०३/०९
६०.	प्रमुनाथ भट्टराई	डम्बरखु शिवालय- ४, कार्तिक	२०६३/०१/१३	२०६७/०३/०९
६१.	दुर्गा कोइराला	चिसापानी-५	२०६०/०८/२१	२०६७/०३/०९
६२.	राजेन्द्रकुमार राई	रतन्छा-२	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
६३.	रोशन राई	रतन्छा-२	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
६४.	गोविन्दबहादुर राई	रतन्छा-२	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
६५.	हर्कराज राई	चिसापानी-५	२०५८/१०/०३	२०६७/०३/०९
६६.	दयाराम ढकाल	ध्यानडौडा-१	२०५९/०९/१०	२०६७/०३/०९
६७.	धुव्र खडका	छिन्तापोखरी-९	२०६०/०६/०८	२०६७/०३/०९
६८.	टंकनाथ आचार्य	दिकतेल-३	२०६३/०२/०३	२०६७/०३/०९
६९.	कुलमान गुरुङ	ध्यानडौडा-३	२०५७/११/२४	२०६७/०३/०९
७०.	खिलबहादुर निरीला	डुमे धारापानी-४	२०५९/०५/२०	२०६७/०३/०९
७१.	नवीनकुमार राई	रतन्छा-२	२०५९/०९/१४	२०६७/०३/०९
७२.	डाकमणि कोइराला	चिसापानी-५	२०६०/०८/२१	२०६७/०३/०९
७३.	देवबहादुर राई	चिसापानी-५	२०६०/०५/१७	२०६७/०३/०९
७४.	हरिप्रसाद भट्टराई	डम्बरखु शिवालय-४	२०६०/०८/२१	२०६७/०३/०९
७५.	तेजबहादुर खडका	सिमपानी-८	२०६०/०६/१०	२०६७/०३/०९
७६.	मनकुमार राई	रतन्छा-२	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
७७.	रामकुमार राई	रतन्छा-२	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
७८.	हेमराज राई	रतन्छा-२	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
७९.	शिव कुमार राई	खार्ताम्छा-२	२०३१/०९/०१	२०७४/१०/०३
८०.	हमशेर राई	फेदि-१	२०३१/०९/०१	२०७४/१०/०३

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
८१.	होमन प्रसाद राई	फेदि-१	२०३१/०९/०१	२०७४/१०/०३
८२.	पदमप्रकाश पुरी	अर्खौले-१०	२०३१/०९/०१	२०७४/१०/०३
८३.	कर्ण बहादुर बस्नेत	मंगलटार-६	२०३१/०९/०१	२०७४/१०/०३
८४.	श्याम कुमार गुरुङ	डुम्रेधारापानी-४	२०३१/०९/०१	२०७४/१०/०३
८५.	धीरधन राई	डौडागाउँ-८	२०६२/०९/२२	२०७४/१०/०३
८६.	मनोज जोशी	दिकतेल बजार	२०४८/०४/१५	२०७४/१०/२२
८७.	एकनाथ खनाल	विजयखर्क-१५	२०५९/०६/२०	२०७४/१०/२२
८८.	खिला बहादुर निरौला	डुम्रे धारापानी-७	२०५९/०६/१९	२०७४/१०/२२
८९.	भलकाजी वन	महेषवरी	२०६१/०९/२४	२०७४/१०/२२
९०.	तिर्थ बहादुर कठायत	चिउरीडाँडा-६	२०५९/०२/०७	२०७४/१०/२२
९१.	टेकराज भट्टराई	चिउरीडाँडा-३	२०६०/१०/२२	२०७४/१०/२२
९२.	माइला राई-पूर्ण बहादुर राई	हलेशी-७	२०३१/०९/०१	२०७४/१०/२२
९३.	विर बहादुर राई	कोपिलाशगढी	२०१९ साल	२०७४/१०/२२

९. सोलुखुम्बु

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	सोमराज पराजुली	पञ्चन -१	२०५७/५/५	२०६५/०९/०९
२.	दिनेश पराजुली	पञ्चन -१	२०५८/९/११	२०६५/०९/०९
३.	चुडा दाहाल	पञ्चन -१	२०५८/९/११	२०६५/०९/०९
४.	कुमार तालझी	पञ्चन -१	२०५९/३/४	२०६५/०९/०९
५.	भुपेन्द्र काँकी	काँगले -७	२०६१/५/२९	२०६५/०९/०९
६.	मोहन बस्नेत	काँगले -५	२०६२/७/५	२०६५/०९/०९
७.	ठम्मल बस्नेत	काँगले -५	२०६१/८/५	२०६५/०९/०९
८.	सरिता राई	मुक्लि -९	२०६१/७/२०	२०६५/०९/०९
९.	जसबहादुर तामाङ	नेले -६	२०५९/३/४	२०६५/०९/०९
१०.	कान्छा शेर्पा	टाक्सिन्दु-४, हाल सोलुदुधकुण्ड नपा-१	२०६१/१/२५	२०६५/०९/०९
११.	डेण्डि शेर्पा	टाक्सिन्दु -८	२०६०/९/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१२.	कान्छा शोर्पा	टाक्सिन्दु -८	२०६०/१२/३	२०६५/०९/०९
१३.	पेम्था शोर्पा	टाक्सिन्दु -५	२०६१/१/२५	२०६५/०९/०९
१४.	गणेश धुलुङ	नेचा बेतघारी	२०६०/७/१३	२०६५/०९/०९
१५.	उर्मिला धुलुङ	तिडला-१, हाल सोस्तुदुधकुण्ड नया-११	२०६१/५/२७	२०६५/०९/०९
१६.	जितेन्द्र धुलुङ	नेचा बतसे -५	२०६१/१/१७	२०६५/०९/०९
१७.	अनिल धुलुङ	सल्यान	२०५८/२/८	२०६५/०९/०९
१८.	देउ कुमार धुलुङ	तिडला -१हाल सोस्तुदुधकुण्ड नया-११	२०६१/२/२१	२०६५/०९/०९
१९.	उर्मिला खालिङ	काँकु	२०६०/३/१९	२०६५/०९/०९
२०.	चन्द्रकला वि.क	जुभिङ	२०६१/१/१७	२०६५/०९/०९
२१.	कल्पना राई	बाकु -२	२०६०/८/१६	२०६५/०९/०९
२२.	दोर्जी तामाङ	भकान्जे -३	२०३१/३/४	२०६५/०९/०९
२३.	उत्तरबहादुर कार्की	सल्यान -९	२०३१/३/४	२०६५/०९/०९
२४.	शंकर परिवार	गोली -४	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
२५.	शंकर भुजेल	गोली -६	२०५९/९/२४	२०६५/०९/०९
२६.	दावा नुरी शोर्पा	गोली -६	२०६०/५/९	२०६५/०९/०९
२७.	रामबहादुर बस्नेत	गोली -५	२०६१/९/२	२०६५/०९/०९
२८.	गंगाप्रसाद खलिबडा	गोली -५	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
२९.	दावा रिज्जी शोर्पा	गोली -६	२०६०/१०/५	२०६५/०९/०९
३०.	विष्णु बस्नेत	गोली -५	२०६३/१/५	२०६५/०९/०९
३१.	गेल्जे शोर्पा	झकान्जे -५	२०६०/६/४	२०६५/०९/०९
३२.	धतुरे तामाङ	टाप्टिङ -३	२०६१/१०/२	२०६५/०९/०९
३३.	फूर्वा शोर्पा	टाप्टिङ -६	२०६१/११/१२	२०६५/०९/०९
३४.	अलसिंह खलिङ	बासा -९	२०६०/२/२९	२०६५/०९/०९
३५.	भरतबहादुर राउत	नेचा बेतघारी -२	२०५९/८/७	२०६५/०९/०९
३६.	रमेश कटेल	नेचा बेतघारी -२	२०५९/११/८	२०६५/०९/०९
३७.	तिलककुमारी गिरी	सल्यान -४	२०६१/५/२९	२०६५/०९/०९
३८.	आइकम राई	सल्यान -४	२०६१/५/२९	२०६५/०९/०९
३९.	टेकबहादुर किरौती	बाकु -५	२०६२/१/२३	२०६५/०९/०९
४०.	रामबहादुर बुढाथोकी	बाकु -८	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४१.	धरमबहादुर काकी	बासा -२	२०६२/३/५	२०६५/०९/०९
४२.	रमेश लामाङ्ग	कौकु -४	२०६१/९/९	२०६५/०९/०९
४३.	बलसिंह किरौती	बासा -९	२०६१/२/९	२०६५/०९/०९
४४.	टिकाराम राई	जुभिङ -२	२०६०/८/१५	२०६५/०९/०९
४५.	आइधन राई	जुभिङ	२०६१/१०/४	२०६५/०९/०९
४६.	संचमान राई	जुभिङ -६	२०६१/१०/१५	२०६५/०९/०९
४७.	मानप्रसाद किरौती	बुङ -१	२०६०/२/९	२०६५/०९/०९
४८.	नारमणि किरौती	बुङ -१	२०६०/९/१३	२०६५/०९/०९
४९.	बाटुले किरौती	बुङ -१	२०६०/९/१३	२०६५/०९/०९
५०.	रामबहादुर काकी	बुङ -१	२०६०/११/२	२०६५/०९/०९
५१.	कमलकुमार किरौती	बुङ -१	२०६४/२/३	२०६५/०९/०९
५२.	धंगित किरौती	बुङ -६	२०६१/४/१३	२०६५/०९/०९
५३.	प्रकाश किरौती	बुङ -६	२०६१/८/१४	२०६५/०९/०९
५४.	माने किरौती	बुङ -४	२०६२/३/५	२०६५/०९/०९
५५.	रमेश किरौती	गुदेल -१	२०६१/७/६	२०६५/०९/०९
५६.	उत्तर कुमार किरौती	गुदेल -२	२०६०/९/१८	२०६५/०९/०९
५७.	धनिराम किरौती	गुदेल -१	०५९/७/१२	२०६५/०९/०९
५८.	बुद्धिकुमारी किरौती	गुदेल -८	२०६१/७/६	२०६५/०९/०९
५९.	गेल्जेन शर्पा	गुदेल -५	२०६२/२/८	२०६५/०९/०९
६०.	बालकुमारी किरौती	सोताङ्ग -९	२०६१/४/२	२०६५/०९/०९
६१.	दिपक बस्नेत	सोताङ्ग -१	२०६१/११/१४	२०६५/०९/०९
६२.	मनिला किरौती	पावै -९	२०६०/१/१७	२०६५/०९/०९
६३.	रमिला किरौती	पावै -५	२०६२/२/८	२०६५/०९/०९
६४.	लाम्पा दोर्जी शर्पा	पावै -१	२०६१/९/१०	२०६५/०९/०९
६५.	शंकर राई	लोखिम -१, हाल धुलुङ दुधकोशी गा. पा. -९	२०६१/९/१०	२०६५/०९/०९
६६.	हर्कलक्ष्मी राई	लोखिम -३	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
६७.	अरुण राई	लोखिम -८	२०६१/१/२९	२०६५/०९/०९
६८.	भोजकुमार राई	लोपखिम -८	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९
६९.	दिपबहादुर बन्	जुबु -५	२०५८/९/९	२०६५/०९/०९
७०.	चेम्बा छिरि शेर्पा	जुमिड-७, हाल खुम्बु पासाडल्हामु गा.पा.- १	२०६०/४/१६	२०६५/०९/०९
७१.	दिपक खड्का	तिडला -२	२०६२/५/१०	२०६५/०९/०९
७२.	लक्ष्मी कुमारी किरीती	बुङ -१	२०६०/२/२७	२०६५/०९/०९
७३.	भोजराज बस्नेत	सोताड-९	२०६१/०१/२४	२०६७/०३/०९
७४.	प्रेमबहादुर राई	जुमिड-२	२०६१/०७/२८	२०६७/०३/०९
७५.	कुलमान परिवार	गोली-२	२०५८/०६/१७	२०६७/०३/०९
७६.	लक्ष्मी थापा	गोली-२	२०५८/०६/१७	२०६७/०३/०९
७७.	दावाजाड्यु शेर्पा	तामाखानी-१	२०५८/१०/०८	२०६७/०३/०९
७८.	काजीमान गुरुङ	सल्लेरी-५	२०५९/०७/१६	२०६७/०३/०९
७९.	तारानाथ निरौला	सल्यान-३	२०५९/०८/२३	२०६७/०३/०९
८०.	जसबहादुर तामाङ	नेले-७	२०५९/०३/०४	२०६७/०३/०९
८१.	घनध्याम निरौला	पङ्घन-१	२०६०/०६/२६	२०६७/०३/०९
८२.	ललितबहादुर खड्का	तिडला-७	२०६०/०६/३०	२०६७/०३/०९
८३.	धनसेर राई	पावे-९	२०५८/०७/११	२०६७/०३/०९
८४.	धनप्रसाद राई	पावे-९	२०५८/०७/११	२०६७/०३/०९

१०. ओखलढुङ्गा

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	चेतकुमारी राई	कुडभीर -६	२०५९/१०/०७	२०६५/०९/९
२	अर्जुन कुमार राई	कुडभीर -५	२०५८/०८/२०	२०६५/०९/९
३	संजरबि अधिकारी	कुडभीर -६	२०६०/०५/१३	२०६५/०९/९
४	जीवन राई	कुडभीर -६	२०६०/१०/२५	२०६५/०९/९
५	रुपधन राई	कुडभीर -१	२०६०/०५/२५	२०६५/०९/९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६	सिमा राई	कुइभीर -२	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/९
७	प्रगती राई	कुइभीर -३	२०६१/०६/१०	२०६५/०९/९
८	चक्रबहादुर कटवाल	कुइभीर -५	२०५८/०९/०१	२०६५/०९/९
९	श्याम कार्की	दियाले -१	२०६०/११/१९	२०६५/०९/९
१०	देव कुमारी थापा	दियाले -३	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/९
११	प्रतिमा थापा	दियाले -३	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/९
१२	भोला श्रेष्ठ	पोखरे -८	२०५९/०९/१८	२०६५/०९/९
१३	जित बहादुर श्रेष्ठ	पोखरे -७	२०६१/१०/२५	२०६५/०९/९
१४	संजिव राई	रातमाटे -२	२०५९/१०/०७	२०६५/०९/९
१५	निवन राई	माम्छा -५	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/९
१६	डिल्ली बस्नेत	तलुवा -८	२०५९/०१/१२	२०६५/०९/९
१७	ज्ञान नारायण कटवाल	ठुलाछाप -४	२०५९/०२/०२	२०६५/०९/९
१८	यज्ञराज कार्की	तलुवा -६	२०६०/०९/१३	२०६५/०९/९
१९	के.वि. गुरुङ	रुम्जाटार-६	२०६१/०२/१०	२०६५/०९/९
२०	देव बहादुर गुरुङ	रुम्जाटार-८	२०५८/११/१९	२०६५/०९/९
२१	भिनी मायाँ साकी	रुम्जाटार -३	२०६२/१२/०४	२०६५/०९/९
२२	विदुर परियार	ठुलाछाप -६	२०६१/०६/०५	२०६५/०९/९
२३	राज कुमार राई	बर्नालु -३	२०५८/०१/३०	२०६५/०९/९
२४	नवराज राई	बर्नालु -३	२०५९/०१/१२	२०६५/०९/९
२५	इन्द्र दाहाल	बर्नालु -१	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/९
२६	साके दाहाल	बर्नालु -१	२०६२/०५/१२	२०६५/०९/९
२७	बिष्णु दाहाल	बर्नालु -१	२०५९/०८/१४	२०६५/०९/९
२८	सुवास राई	बर्नालु -४	२०६२/०८/२९	२०६५/०९/९
२९	देवेन्द्र तामाङ	हर्कपुर -५	२०६०/१२/१२	२०६५/०९/९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३०	तुलसी खतिबडा	खति	२०५९/०३/०३	२०६५/०९/९
३१	लाल बहादुर बोगटी	कुन्तादेवी-१	२०६२/१२/२०	२०६५/०९/९
३२	मिन कुमार खड्का	बलखु -२	२०६१/०१/१५	२०६५/०९/९
३३	शान्त बहादुर तामाङ	बलखु -७	२०६१/०६/२९	२०६५/०९/९
३४	विष्णु बहादुर मगर	माने भञ्ज्याङ -९	२०५९/०७/०९	२०६५/०९/९
३५	धन कुमारी तामाङ	केतुके -४	२०६१/०६/१०	२०६५/०९/९
३६	सुनिता तामाङ	केतुके -४	२०५९/०२/०२	२०६५/०९/९
३७	जय कुमारी राई	रौगादीप -१	२०६२/०३/०५	२०६५/०९/९
३८	नर्बु शेर्पा	पाल्पे -३	२०६०/०५/१८	२०६५/०९/९
३९	दोर्छो शेर्पा	पाल्पे -३	२०५९/१२/३०	२०६५/०९/९
४०	पासाङ शेर्पा	पाल्पे -६	२०६०/०६/१५	२०६५/०९/९
४१	डिमा शेर्पा	पाल्पे -३	२०६२/०३/०५	२०६५/०९/९
४२	पदम बहादुर तामाङ	पाल्पे -८	२०५९/१२/१५	२०६५/०९/९
४३	दिपक मगर	जन्तरखानी -२	२०५५/१०/१२	२०६५/०९/९
४४	गोटे मगर	जन्तरखानी -५	२०५६/१०/२२	२०६५/०९/९
४५	मिन कुमारी परियार	भुसीगा -७	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/९
४६	राम कुमार कि.क	भुसीगा -७	२०६०/११/१९	२०६५/०९/९
४७	गोविन्द लकाई	रावाबोलु -१	२०६१/०८/०५	२०६५/०९/९
४८	राम बहादुर मिजार	खिजीकाटि -७	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/९
४९	नारायण सुनुवार	खिजीफलाटे -३	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/९
५०	कर्मा शेर्पा	खिजीफलाटे -५	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५१	छक बहादुर तामाङ	खिजीफलाटे -६	२०६१/०४/१२	२०६५/०९/९
५२	शुसिला सुनुवार	खिजीफलाटे -४	२०६१/०८/२५	२०६५/०९/९
५३	कमल बहादुर विक	खिजीफलाटे -४	२०५९/०९/०५	२०६५/०९/९
५४	प्रल्हाद गौतम	पोकली -२	२०५७/०८/०१	२०६५/०९/९
५५	मञ्जु गौतम	पोकली -१	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/९
५६	लाल माया तामाङ	पोकली -६	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/९
५७	विपाल तामाङ	रावाशोलु -६	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/९
५८	विन्दा खत्री	टारकेरावारी -९	२०५७/०३/०८	२०६५/०९/९
५९	होम बहादुर पौडेल	टारकेरावारी -६	२०६०/०७/२५	२०६५/०९/९
६०	कुन्ता तामाङ	टारकेरावारी -३	२०६२/०३/०८	२०६५/०९/९
६१	रञ्जिता पौड्याल	टारकेरावारी -४	२०६१/११/२६	२०६५/०९/९
६२	कमला कार्की	पोकली -२	२०६२/१०/३०	२०६५/०९/९
६३	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	गाम्नाइटार -१	२०६०/०९/०७	२०६५/०९/९
६४	पर्वतराज भट्टराई	गाम्नाइटार -३	२०६१/०६/०५	२०६५/०९/९
६५	होम बहादुर मगर	गाम्नाइटार -१	२०६१/०१/२६	२०६५/०९/९
६६	सूर्य बहादुर दर्जी	गाम्नाइटार -८	२०६२/०४/२०	२०६५/०९/९
६७	सूर्य बहादुर विक	गाम्नाइटार -२	२०६१/०८/२५	२०६५/०९/९
६८	टंकराज कटवाल	यसम -४	२०५९/०३/०७	२०६५/०९/९
६९	इधरी थापा	यसम -४	२०६१/०६/०५	२०६५/०९/९
७०	थलहरी लुइटेल	फुलवारी-५	२०५९/०३/०६	२०६५/०९/९
७१	माधव लुइटेल	फुलवारी -५	२०५९/०३/०६	२०६५/०९/९
७२	तेज बहादुर भुजेल	फुलवारी -६	२०५९/०३/०६	२०६५/०९/९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७३	उज्ज्वलकुमार श्रेष्ठ (भुवन)	पोकली-२	२०५५/०३/१०	२०६५/०३/०९
७४	कुल प्रसाद लुइटेल	फुलवारी-७	२०६०/०६/०६	२०६५/०३/०९
७५	गोधे मगर	जन्तरखानी-५	२०५८/०९/२२	२०६५/०३/०९
७६	कविता सुनुवार	पोकली-४	२०५८/०९/२१	२०६५/०३/०९
७७	मस्ते तामाङ	मुलखर्क-५	२०६१/११/१०	२०६५/०३/०९
७८	झीलबहादुर कार्की	प्राप्चा-४	२०५३/०३/२६	२०६५/०३/०९
७९	पद्मबहादुर तामाङ	पाल्से-८	२०५९/०२/१२	२०६५/०३/०९
८०	लालमाया तामाङ	पोकली-६	२०५९/०३/०८	२०६५/०३/०९
८१	त्रिपाल तामाङ	पोकली-६	२०५९/०३/०८	२०६५/०३/०९
८२	टिकाप्रसाद भट्टराई	ठुलाछाप-७	२०५६/०४/१३	२०६५/०३/०९
८३	खड्गबहादुर पौडेल	पोकली-८	२०५६/११/१४	२०६५/०३/०९
८४	दिलिपकुमार रोका	रगनी-४	२०५८/०९/१०	२०६५/०३/०९
८५	टङकराज सुनुवार	रगनी-१	२०५७/१०/२१	२०६५/०३/०९

११. उदयपुर

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१	सोम बहादुर माझी	रिस्कु -८	२०५५/०९/१९	२०६५/०९/०९
२	त्रिष्णु कार्की	भट्टा -२	२०६०/७/९	२०६५/०९/०९
३	कपिल खड्का	जोगीदह -६	२०६२/३/८	२०६५/०९/०९
४	रीता श्रेष्ठ	मयैखु -१	२०६०/१०/१	२०६५/०९/०९
५	त्रिनोद पौडेल	जोगीदह-९	२०५९/५/९	२०६५/०९/०९
६	ढकराज राई	बेल्तार -६	२०६०/७/२०	२०६५/०९/०९
७	राजकुमार भुजेल	बेल्तार -२	२०६०/२/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८	जमुनलाल दनुवार चौधरी	कटारी -९	२०५५/७/१२	२०६५/०९/०९
९	मोहन बहादुर कटुवाल	त्रिवेणी -६	२०५५/७/१२	२०६५/०९/०९
१०	उत्तर कुमार कटुवार	त्रिवेणी -६	२०६१/१/९	२०६५/०९/०९
११	टेक बहादुर राई	रामपुर -१	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
१२	प्रकाश राई	रामपुर -२	२०५९/७/२०	२०६५/०९/०९
१३	सीता आचार्य	रामपुर -६	२०६०/६/१०	२०६५/०९/०९
१४	डक बहादुर तामाङ	बबला -७	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
१५	हरी नारायण ठाकुर	जोगीदह	२०५५/२/२२	२०६५/०९/०९
१६	दिपक बहादुर खड्का	हडिया	२०६०/६/१३	२०६५/०९/०९
१७	धनराज खड्का	विनपा -६	२०६१/१/७	२०६५/०९/०९
१८	गङ्गा कटुवाल	सुन्दरपुर -१	२०६०/५/१२	२०६५/०९/०९
१९	राजेन्द्र राउत	कटारी -८	२०५६/३/१६	२०६५/०९/०९
२०	कोप नारायण जोशी	कटारी -८	२०५५/४/१६	२०६५/०९/०९
२१	देव कुमारी परियार	हर्देनी -५	२०६१/१०/३	२०६५/०९/०९
२२	डम्बर माझी	त्रिवेणी -६	२०५५/७/४	२०६५/०९/०९
२३	शारदा चौधरी	हडिया -२	२०६०/८/२७	२०६५/०९/०९
२४	प्रेम कुमार मगर	कटारी -७	२०६०/६/१०	२०६५/०९/०९
२५	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	मर्पेखु -१	२०६२/१२/७	२०६५/०९/०९
२६	विष्णु पोख्रेल	रिस्कु -७	२०६१/११/१४	२०६५/०९/०९
२७	खड्ग राउत	हरदेनी -१	२०५९/२/४	२०६५/०९/०९
२८	डोल राज कोईराला	सौरुङ्ग -७	२०५५/२/२२	२०६५/०९/०९
२९	टंक सापकोटा	पञ्चावत -४	२०६०/७/३०	२०६५/०९/०९
३०	देशराज राई	केलटार -१	२०६०/७/२०	२०६५/०९/०९
३१	विमला कार्की	सिरिसे -८	२०६०/६/१०	२०६५/०९/०९
३२	अन्जान राउत	कटारी -८	२०५५/४/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३३	कुमार सुदटेल	बबला -८	२०६१/११/१६	२०६५/०९/०९
३४	ईश्वर तामाङ(मोक्तान)	बसाहा -८	२०६०/९/२७	२०६५/०९/०९
३५	दुखिलाल अधिकारी	कटारी -८	२०५७/१/१	२०६५/०९/०९
३६	सुदिप भुजेल(दल बहादुर भुजेल)	कटारी -८	२०५५/४/१६	२०६५/०९/०९
३७	चक्र बहादुर राई	कटारी -८	२०५६/७/१२	२०६५/०९/०९
३८	तुलसी राई	मलायोडाँडा -९	२०५५/१०/१३	२०६५/०९/०९
३९	इन्दिरा कुमारी ठकुरी	भुटारा -४	२०६२/१२/२२	२०६५/०९/०९
४०	हरी कार्की	रौता -९	२०६०/९/८	२०६५/०९/०९
४१	गोपाल दुहाना	इनामं -९	२०६०/१०/१९	२०६५/०९/०९
४२	इन्द्रलाल तामाङ	भुटारा -८	२०६२/१२/११	२०६५/०९/०९
४३	मीना शाही	भुटार -५	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
४४	डम्बर कार्की	रौता -३	२०६२/२/२	२०६५/०९/०९
४५	गंगा बहादुर मगर	भुटार -५	२०६२/१/२७	२०६५/०९/०९
४६	लेख बहादुर सुनुवार	ओखले -४	२०६२/१२/२८	२०६५/०९/०९
४७	कुल बहादुर मगर	बाराहा -९	२०६२/२/७	२०६५/०९/०९
४८	अर्जुन नारायण श्रेष्ठ	रुपाटार -२	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
४९	दल केशर राई	जाले -२	२०६१/१२/१८	२०६५/०९/०९
५०	लाल बहादुर मगर	त्रिनपा -९	२०६२/७/११	२०६५/०९/०९
५१	लिल बहादुर तामाङ	रिस्कु -८	२०६२/५/१२	२०६५/०९/०९
५२	भुवन खत्री	रामपुर -२	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
५३	देव बहादुर कार्की	रामपुर ६	२०६०/८/२७	२०६५/०९/०९
५४	नारण प्रसाद काफ्ले	तावाथ्री -४	२०६०/५/१२	२०६५/०९/०९
५५	निर्मला प्रधान	साउने -३	२०५९/५/९	२०६५/०९/०९
५६	शिव कुमार बस्नेत	हटिया -३	२०६१/७/२७	२०६५/०९/०९
५७	धुवप्रसाद तिम्सिना	पञ्चाथ्री-४	२०५९/०९/२२	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५८	पशुराम अधिकारी	रामपुर ठोकसीला-७	२०५८/०८/०८	२०६७/०३/०९
५९	गोपालकुमार राय (सदर)	कटारी-६	२०५५/०५/२४	२०६७/०३/०९
६०	देवकी कटुवाल	त्रियुगा न.पा.-६	२०५९/०६/०४	२०६७/०३/०९
६१	रामबहादुर राय क्षेत्री	त्रियुगा न. पा.- १३	२०६०/१२/१०	२०६७/०३/०९
६२	रणबहादुर राई	कटारी-३	२०६०/०५/१०	२०६७/०३/०९
६३	डिल्लीबहादुर राई	ओखले-५	२०६०/१२/२९	२०६७/०३/०९
६४	जितबहादुर बस्नेत	लाफागाऊँ-३	२०६०/०५/१०	२०६७/०३/०९

१२. झापा

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	टंक न्यौपाने	गोलघाप -५	२०५६/११/२९	२०६५/०९/०९
२.	सुनील राजवंशी	बालुवाडी -४	२०६०/९/२५	२०६५/०९/०९
३.	दिपक कुमार पोखेल	महेशपुर -८ मोतिपावाडी	२०५८/३/११	२०६५/०९/०९
४.	मनमायाँ विक	पृथ्वीनगर -४	२०५९/३/२६	२०६५/०९/०९
५.	मेमकुमार मगर	हन्दीबारी -७	२०५९/१०/११	२०६५/०९/०९
६.	गंगा राम मिश्र	बालुवाडी -२	२०५९/९/२	२०६५/०९/०९
७.	मनविर राई	पृथ्वीनगर -२	२०६१/२/२९	२०६५/०९/०९
८.	झरीलाल थापा	फरिया -९	२०६३/१/२८	२०६५/०९/०९
९.	टिकाराम मेचे	जलथल -४	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
१०.	खड्ग मोक्तान	गोलघाप -७	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
११.	शंकर घिमिरे	पृथ्वीनगर -१	२०५९/४/७	२०६५/०९/०९
१२.	अनिल राई	गोलघाप -८	२०६२/१०/१६	२०६५/०९/०९
१३.	छविलाल आचार्य	बुधबारे -९	२०५९/३/१३	२०६५/०९/०९
१४.	देवकुमार आचार्य	खुदनाबारी -९	२०५९/४/७	२०६५/०९/०९
१५.	खर्गेन्द्र प्रसाद देगाल	शन्धिरे -५, चुथाई	२०५९/४/७	२०६५/०९/०९
१६.	नारायण प्रसाद आचार्य	बुधबारे -१, शामाटार	२०५९/६/१०	२०६५/०९/०९
१७.	बेद प्रसाद आचार्य	बुधबारे -१, शामाटार	२०५९/६/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१८.	गणेश लम्साल	अर्जुनधारा -५, रालेखाल	२०६९/११/२	२०६५/०९/०९
१९.	टिका ज्योति सेढाई	अनारमुनि -२	२०५९/८/१५	२०६५/०९/०९
२०.	डिल्लीराम गौतम	शान्तिनगर -४, खारखोला	२०६९/९/२९	२०६५/०९/०९
२१.	टेकमान लिम्बु	खुदुनाबारी -१	२०५९/६/१०	२०६५/०९/०९
२२.	धन्य प्रसाद कडरिया	अनारमति -३	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
२३.	सुर्य गौतम	अनारमति -६	२०६२/१२/३	२०६५/०९/०९
२४.	मान बहादुर राई	खुदुनाबारी -१, सिस्ने शान्तिचोक	२०५९/९/१	२०६५/०९/०९
२५.	घनश्याम गिरी (महेन्द्र गिरी)	मेचीनगर -८, अंधेरी	२०५८/७/१०	२०६५/०९/०९
२६.	दिपक गुरागाई	बाहुनडागी -५	२०६०/९/२८	२०६५/०९/०९
२७.	सुर्य खनाल	बाहुनडागी -३ बहुवन	२०६९/५/२२	२०६५/०९/०९
२८.	सन्त कुमार राई	चन्द्रगढीदोभले २।	२०६२/११/१७	२०६५/०९/०९
२९.	राजन ढुङ्गाना	मेचीनगर -८, अंधेरी	२०५९/३/३१	२०६५/०९/०९
३०.	ऐश्वर्य रिजाल	दुवागढी -६, चारआली	२०६०/९/२७	२०६५/०९/०९
३१.	केशव रिजाल	राजगढ -५	२०६९/७/३०	२०६५/०९/०९
३२.	ओम अधिकारी	घेराबारी -६	२०५९/७/२४	२०६५/०९/०९
३३.	शंकर खपाङ्गी मगर	सुरुङ्गा -५	२०६२/१/१०	२०६५/०९/०९
३४.	रमा देवी अधिकारी	टाघनढुङ्गा -७	२०६२/३/१९	२०६५/०९/०९
३५.	डिल्ली राम ङ्जम लिम्बु	कुमरखोद -१	२०६९/१०/१५	२०६५/०९/०९
३६.	भीम प्रसाद पौड्याल	शरणामति -४	२०६२/३/११	२०६५/०९/०९
३७.	भिम खनाल	कुमरखोद -१	२०६९/४/११	२०६५/०९/०९
३८.	देवेन्द्र पौड्याल	सुरुङ्गा -५	२०६९/७/३०	२०६५/०९/०९
३९.	प्रेम प्रसाद श्रेष्ठ	सुरुङ्गा -३	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
४०.	जगन्नाथ बास्कोटा	राजगढ -६	२०६०/१२/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४१.	टोपलाल राजवंशी	घेराबारी -६	२०५९/७/२४	२०६५/०९/०९
४२.	नेत्र जंग फागो(सागर)	डागीबारी -८	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
४३.	मान बहादुर मगर खपाडी	घैलाडुवा -६	२०६०/१/१३	२०६५/०९/०९
४४.	पुष्प बजगाई	सुरुङ्गा -८, धरमपुरबाट बसाइ सरेको	२०५८/१०/५	२०६५/०९/०९
४५.	शम्भु राजवंशी	महाभारा- ७	२०६१/१२/२१	२०६५/०९/०९
४६.	दिपक इजम सुब्बा	शिवगञ्ज -४	२०५८/१०/१२	२०६५/०९/०९
४७.	राम बहादुर बुढाथोकी	पौषगाछी -३	२०६०/६/२	२०६५/०९/०९
४८.	रमेश सुवेदी	तोपगाछी	२०६१/८/७	२०६५/०९/०९
४९.	मनोज बुढाथोकी	धरमपुर -४	२०६०/७/१५	२०६५/०९/०९
५०.	हाई बहादुर राई	तोपगाछी -८	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
५१.	टेक नारायण राजवंशी	शिवगञ्ज -६	२०६०/९/२	२०६५/०९/०९
५२.	नारायण प्रसाद ढकाल	शिवगञ्ज -८	२०६०/६/३	२०६५/०९/०९
५३.	देवेन्द्र अधिकारी	तोपगाछी -७	२०६०/७/३	२०६५/०९/०९
५४.	राम प्रसाद गौतम	दमक -१७	२०६०/९/१	२०६५/०९/०९
५५.	बिष्णु कुमार प्रधान	गौरादह	२०६१/८/७	२०६५/०९/०९
५६.	बिष्णुलाल इस्वा	गौरादह -१ तोपगाछी १	२०६०/९/९	२०६५/०९/०९
५७.	डिल्ली प्रकाश न्यौपाने	दमक -१६ तारबारे	२०६०/६/९	२०६५/०९/०९
५८.	देवेन्द्र पौड्याल	लक्ष्मीपुर	२०६१/७/२९	२०६५/०९/०९
५९.	सुर्य खनाल	झरौटार -८	२०६१/५/२२	२०६५/०९/०९
६०.	सुनिल धापा मगर	गोलघाप-४	२०६०/०८/१९	२०६७/०३/०९
६१.	कृष्णबहादुर खडका	गौरादह-४	२०६१/०८/०९	२०६७/०३/०९
६२.	पुन्यप्रसाद पराजुली	घैलाडुवा-१	२०६२/१२/१७	२०६७/०३/०९
६३.	यामबहादुर आचार्य	शान्तीनगर-६	२०५८/०४/०७	२०६७/०३/०९
६४.	धर्मसिंह सुवेदी	तोपगाछी-४	२०५८/०४/२५	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
६५.	श्यामसुन्दर यादव	खजुरगाछी	२०५१/०३/१५	२०६७/०३/०९
६६.	चन्द्रमणि भट्टराई	बालुवाडी-२	२०५८/०६/०६	२०६७/०३/०९
६७.	सूर्य गौतम	अनारमनी-६	२०६२/१२/०३	२०६७/०३/०९
६८.	मानबहादुर सावा	लखनपुर-२	२०५८/०२/०६	२०६७/०३/०९
६९.	बलभद्र भट्टराई	बुधवारे-३	२०६०/१२/०८	२०६७/०३/०९
७०.	केशवराज कन्दडवा	जलथल-६	२०६१/०६/०८	२०६७/०३/०९
७१.	राजन गिरी	अर्जुनराधा-६	२०६३/१/६	२०६३/०२/२१
७२.	सुरज विश्वास	भद्रपुर-९	२०६३/१/६	२०६३/०२/२१
७३.	रामप्रसाद प्रधान	बुद्धशान्ति-१	२०३०/७/३०	२०७७/१२/०५
७४.	राजकुमार आडवेम्बे "माडतोक"	चुलाचुली-१ इलाम	२०६४/६/२०	२०६५/०८/२५
७५.	दिनेश कुमार लम्साल	चन्द्रगढी-८	२०६२/२/२३	२०७४/१०/२२
७६.	गंगादेवी लम्साल	चन्द्रगढी-८	२०६२/२/२३	२०७४/१०/२२
७७.	दिपिका लम्साल	चन्द्रगढी-८	२०६२/२/२३	२०७४/१०/२२
७८.	यमुना देवी छतिबडा	गौरादह-३	२०६२/५/१६	२०७४/१०/२२

१३. मोरङ

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	ईश्वर डुङ्गना	सेटाङ -४ मोरङ	२०६२/२/८	२०६५/०९/०९
२.	पुष्प भट्टराई	जति -९	२०६१/३/२३	२०६५/०९/०९
३.	विष्णु वास्कोटा	इन्द्रपुर -६	२०६१/१/१२	२०६५/०९/०९
४.	लक्ष्मी फुयाल	बयरवन -८	२०६२/१०/१७	२०६५/०९/०९
५.	प्रेम बा सुस्तीङ मगर	शनिस्वरे -७	२०५८/३/१६	२०६५/०९/०९
६.	लिलम अधिकारी	इटहरा-६	२०६१/१/२९	२०६५/०९/०९
७.	टेक ब. राजवंशी	जलावारी -१	२०६१/१/२	२०६५/०९/०९
८.	गोबिन्द गिरी	कसेनी- ८	२०६१/४/१६	२०६५/०९/०९
९.	डम्बर चेम्जोङ	सेटाङ -५	२०६०/८/७	२०६५/०९/०९
१०.	पुर्ण ब. श्रेष्ठ	इन्द्रपुर -६	२०६२/६/२९	२०६५/०९/०९
११.	कमला नन्द मण्डल	डाङनिया -४	२०६१/११/१४	२०६५/०९/०९
१२.	राम प्र.गौतम	राजघाट -८	२०६०/९/१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१३.	नेत्र मगर	हसनवह -३	२०६१/११/२३	२०६५/०९/०९
१४.	लुकमणी गौतम	पथरी -५	२०६२/१२/२९	२०६५/०९/०९
१५.	होलाई राजवंशी	कटहरी -४	२०६०/१२/२०	२०६५/०९/०९
१६.	अर्जुन भट्टराई	मृगौलीया -९	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९
१७.	प्रकाश ओझा	मृगौलीया -४	२०५८/३/११	२०६५/०९/०९
१८.	नगेन्द्र पोखरेल	बयरवन -८	२०६१/९/१८	२०६५/०९/०९
१९.	तिलक तामाङ	सुन्दरपुर -३	२०५८/२/१३	२०६५/०९/०९
२०.	चतुर्वि खवास चौधरी	दुलारी -७	२०६१/९/१६	२०६५/०९/०९
२१.	डिल्ली राम पौडेल	जाँते -९	२०६१/२/१५	२०६५/०९/०९
२२.	विर ब. वस्नेत	केरावारी -२	२०६०/९/८	२०६५/०९/०९
२३.	दुर्गा ब. राई	बेलवारी -६	२०६२/६/२९	२०६५/०९/०९
२४.	तिलकराम चौधरी	कसेनी -२	२०६१/१२/१४	२०६५/०९/०९
२५.	शिव ना. भागत	कसेनी -२	२०६१/१२/१४	२०६५/०९/०९
२६.	हरिधन्द्र कामत	कटहरी -५	२०६१/५/१४	२०६५/०९/०९
२७.	संकर नुरविक्रम सरदार	धसाहा -५	२०६०/१२/२०	२०६५/०९/०९
२८.	चमरु मण्डल	सिस्वनीजहदा	२०६१/१०/१४	२०६५/०९/०९
२९.	बुद्धेश्वर मुखिया	सिस्वनीजहदा -६	२०६१/१०/१४	२०६५/०९/०९
३०.	जयप्रकाश महतो	मझारे -२	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
३१.	घनश्याम कामत	दादरवैरिया -२	२०६०/१२/२०	२०६५/०९/०९
३२.	देवि प्र.राजवंशी	दादरवैरिया -४	२०६१/१/३१	२०६५/०९/०९
३३.	मित्र प्र. भट्टराई	उर्लावारी -७	२०६०/९/८	२०६५/०९/०९
३४.	दुर्गा बनेम लिम्बु	उर्लावारी -७	२०६०/८/२	२०६५/०९/०९
३५.	बुद्धिमान लिम्बु	बयरवन -८	२०६०/४/२	२०६५/०९/०९
३६.	डम्बर राई	ईटहरा -२	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
३७.	सर्मिला सुबेदी	लेटाङ -८	२०६१/२/६	२०६५/०९/०९
३८.	राजेन्द्र राज गौतम	डाँगीहाट -६	२०६०/९/८	२०६५/०९/०९
३९.	धुडामणि सिवाकोटि	गोविन्दपुर मोरङ-१	२०६०/०९/११	२०६५/०९/०९
४०.	सहदेव गन्गाई मण्डल	अमरवह -९	२०६०/१०/१०	२०६५/०९/०९
४१.	झरिलाल राजवंशी	झायनिया -४	२०६१/२/५	२०६५/०९/०९
४२.	रामधन्द्र सोरेन	मोरङ	२०६१/०५/१७	२०६५/०९/०९
४३.	हरि भट्टराई	लेटाङ-५, मोरङ	२०६९/३/१६	२०६५/०९/०९
४४.	टंक पौडल	डंग्राहा-८, मोरङ	२०६१/१/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४५.	मेनुका चेम्जोङ	जति-९, मोरङ	२०६०/९/८	२०६५/०९/०९
४६.	गोपाल घिमिरे	मधुमल्ला-५, मोरङ	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
४७.	नविन प्र. घिमिरे	जुलावारी-६, मोरङ	२०६०/१०/६	२०६५/०९/०९
४८.	लाल ब. मगर	शनिश्चरे-३, मोरङ	२०६०/६/२	२०६५/०९/०९
४९.	मनोज कु. शाह	कदमाह, मोरङ	२०६१/१०/१४	२०६५/०९/०९
५०.	यादव ढुङ्गेल	इटहरा-४, मोरङ	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
५१.	रज बा. कार्की	पथरी-४, मोरङ	२०६२/९/३	२०६५/०९/०९
५२.	हसिलाल राजवंशी	हसन्वह-५, मोरङ	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
५३.	विष्णनाथ पराजुली	हसन्वह-७, मोरङ	२०६१/६/१२	२०६५/०९/०९
५४.	खड्ग पोखरेल दर्जी	टाडी-४, मोरङ	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
५५.	धनन्जय गिरी	पथरी-३, मोरङ	२०६१/९/३	२०६५/०९/०९
५६.	टंक ब. थापा	सुन्दरपुर-३, मोरङ	२०५८/८/२३	२०६५/०९/०९
५७.	प्रेम लाल ऋषिदेव	गोविन्दपुर-८, मोरङ	२०६०/९/११	२०६५/०९/०९
५८.	हस्तमाया लिम्बु	भोगटेनी-१, मोरङ	२०५९/२/८	२०६५/०९/०९
५९.	बाबुराम श्रेष्ठ	कसेनी-४, मोरङ	२०६०/४/२७	२०६५/०९/०९
६०.	सिताराम भारती	केरावारी-६, मोरङ	२०६१/२/६	२०६५/०९/०९
६१.	पल्टनसिंह राई	सुन्दरपुर-६, मोरङ	२०५८/८/२३	२०६५/०९/०९
६२.	घनश्याम भट्टराई	मधुमल्ला-४, मोरङ	२०६१/१/१८	२०६५/०९/०९
६३.	भरत श्रेष्ठ	सुन्दरपुर-३, मोरङ	२०५८/८/२३	२०६५/०९/०९
६४.	किरण राई	जति-६, मोरङ	२०६०/६/५	२०६५/०९/०९
६५.	ईन्द्र पाचकोटी	बनिगाभा-१, मोरङ	२०६१/१/२४	२०६५/०९/०९
६६.	जर्नाब गजमेर(वि.क.)	बयरबन-८, मोरङ	२०६१/८/११	२०६५/०९/०९
६७.	दिल कुमार राई	जति-६, मोरङ	२०५९/९/१६	२०६५/०९/०९
६८.	राजन(नारद) राई	पथरी-३, मोरङ	२०६१/९/३	२०६५/०९/०९
६९.	टोमनाथ पौडेल	हसन्वह-७, मोरङ	२०६१/७/१२	२०६५/०९/०९
७०.	धन ब.तामाङ	हसन्वह-८, मोरङ	२०६१/७/१२	२०६५/०९/०९
७१.	अरुण शाह	बुधनगर, मोरङ	२०६१/११/२७	२०६५/०९/०९
७२.	हरि प्र. गौतम	मुगौलिया	२०६१/९/१६	२०६५/०९/०९
७३.	कुल बा. मगर पुर्वछुमे	भोगटेनी-७, मोरङ	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९
७४.	पूर्णा बा. राणामगर	भोगटेनी-७, मोरङ	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९
७५.	बलमान बराइली	टाडी-५, मोरङ	२०६०/८/१८	२०६५/०९/०९
७६.	दिप चन्द विष्टास	पोखरीया, मोरङ	२०६१/५/२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
७७.	गजेन्द्र थापामगर	भोगटेनी-७, मोरङ	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९
७८.	देव दत्त यादव	कटहरी-९, मोरङ	२०५८/४/२९	२०६५/०९/०९
७९.	भगवति बस्नेत	डंघाहा-५, मोरङ	२०६१/२/११	२०६५/०९/०९
८०.	महेन्द्र राई	जति-३, मोरङ	२०६१/११/२	२०६५/०९/०९
८१.	देवराज अधिकारी	जति-२, मोरङ	२०६१/११/२	२०६५/०९/०९
८२.	रंगलाल धिमाल	राजघाट-२, मोरङ	२०६१/११/१०	२०६५/०९/०९
८३.	राजेन्द्र मादी लिम्बु	जति-२, मोरङ	२०६१/११/०२	२०६५/०९/०९
८४.	मनमाया लिम्बु	दुलारी-८, मोरङ	२०६२/१०/२९	२०६५/०९/०९
८५.	कुमारी लिम्बु	टौडी-५, मोरङ	२०६०/६/६	२०६५/०९/०९
८६.	बिजय कार्की	बाहुनी-९, मोरङ	२०५९/८/१७	२०६५/०९/०९
८७.	बरुण पोखरेल	डाँगीहाट-५, मोरङ	२०६२/३/८	२०६५/०९/०९
८८.	दिवाकर पोखरेल	विराटनगर-२	२०६२/९/३	२०६५/०९/०९
८९.	कमल परिवार	पथरी-१	२०६२/११/२२	२०६५/०९/०९
९०.	विदुर भट्टराई	पथरी -५	२०६२/६/२९	२०६५/०९/०९
९१.	रोशन दाहाल	तेतरिया-८	२०६१/९/३	२०६५/०९/०९
९२.	निमा वि.क.	पथरी	२०६२/१०/२२	२०६५/०९/०९
९३.	इन्दिरा शिवा नेपाली	बाहुनी-७	२०६१/९/२४	२०६५/०९/०९
९४.	होम प्रसाद ढकाल	उर्लावारी-६	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
९५.	सुर्य काफ्ले	सिजुवा -४	२०५९/६/२२	२०६५/०९/०९
९६.	किशोर कोईराला	वयरवन -२	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
९७.	दिपा मगर	भोगटेनी	२०६३/१/१४	२०६५/०९/०९
९८.	बाल कुमार मगर	शनिचरे -१	२०६२/१२/२७	२०६५/०९/०९
९९.	टंक बा. वि.क.	होक्लावी -३	२०६१/५/१०	२०६५/०९/०९
१००.	मदन श्रेष्ठ	वयरवन -८	२०६०/१/९	२०६५/०९/०९
१०१.	सपना गुरुङ	बेलवारी-३	२०६३/१/१२	२०६५/०९/०९
१०२.	सुनिता ऋषिदेव	बेलवारी -३	२०६३/१/१३	२०६५/०९/०९
१०३.	छत्र बहादुर परिवार	ईन्द्रपुर -२	२०६३/१/१३	२०६५/०९/०९
१०४.	फुर्वा सेर्पा	ईन्द्रपुर -३	२०६३/१/१३	२०६५/०९/०९
१०५.	प्रभुनाथ भट्टराई	ईन्द्रपुर -४	२०६३/१/१३	२०६५/०९/०९
१०६.	टेकलाल चौधरी	मर्गौलिया -८	२०६३/१/१३	२०६५/०९/०९
१०७.	प्रसान्त गुरुङ	बेलवारी -२	२०६३/१/१३	२०६५/०९/०९
१०८.	खड्ग बहादुर राई	रमिते-२	२०५९/०६/०८	२०६७/०३/०९
१०९.	हेमचन्द्र खनाल	उर्लावारी-४	२०६२/१२/०९	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
११०.	गोविन्द प्रसाद ढुङ्गाना	केरावाली-७	२०६२/१२/०९	२०६७/०३/०९
१११.	भुपनारायण गच्छादार	बाहुनी-२	२०६०/०६/०७	२०६७/०३/०९
११२.	नवाब राजवंशी	सौराभाग-३	२०६०/०६/०४	२०६७/०३/०९
११३.	कैलाश रावल	उर्लावारी-४	२०५९/०४/३१	२०६७/०३/०९
११४.	धन्द्रकलादेवी उराव	बडहरा-७	२०५८/०७/२३	२०६७/०३/०९
११५.	रेवतकुमार तुम्बाहाम्फे	केरावारी-०६	२०५८/११/१०	२०६७/०३/०९

१४. सुनसरी

क्र.सं.	राहिको नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	पर्वत राज कोईराला	धरान न.पा.-१०	२०५९/०५/२६	२०६५/०९/०९
२.	मदन कुमार श्रेष्ठ	महेन्द्र नगर-१	२०५८/०१/२०	२०६५/०९/०९
३.	मन्जु गुरुङ	रामगञ्ज बेलगछिया-१	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
४.	उमेश उराव	पूर्व कुशाहा-७	२०६०/११/१४	२०६५/०९/०९
५.	श्याम कुमारी चौधरी	डुम्बाही -३	२०६१/११/२२	२०६५/०९/०९
६.	रामबहादुर कार्की	भरौल -१	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/०९
७.	रोशन घिमिरे	ईटहरी -४	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
८.	मोहित बस्नेत	बक्लौरी-२	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
९.	दिलिप राई	विष्णुपादुका-८ सुनसरी	२०६१/०६/१२	२०६५/०९/०९
१०.	धनकुमारी ज्ञान्जवा	बराहक्षेत्र-१ सुनसरी	२०६२/०१/११	२०६५/०९/०९
११.	दान ब. पौडेल	बराहक्षेत्र -१	२०६०/११/१०	२०६५/०९/०९
१२.	दिल ब. वि.क.	बराहक्षेत्र -५	२०६०/०६/०५	२०६५/०९/०९
१३.	शमसि राई	पन्चकन्या-५	२०६१/०४/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	राहिवको नाम	स्थापी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१४.	लिला प्र. पराजुली	पान्चकन्या -१ सुनसरी	२०६०/१०/१८	२०६५/०९/०९
१५.	ओम प्रकाश ढकाल	ईटहरी -४	२०५९/०४/२६	२०६५/०९/०९
१६.	टिका खतिवडा	सिमरिया-६	२०६२/११/२०	२०६५/०९/०९
१७.	अशोक कु. साह	साहेबगञ्ज -९	२०५८/०२/०१	२०६५/०९/०९
१८.	रोहित कोइराला	भासि-२ सुनसरी	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
१९.	शंकर पौडेल	रासि -७	२०६०/०८/१३	२०६५/०९/०९
२०.	लाल थ. सरदार	कप्तानगञ्ज -७ सुनसरी	२०६०/०८/१३	२०६५/०९/०९
२१.	बुद्ध नारायण चौधरी	औरावनी-५	२०६१/०९/१८	२०६५/०९/०९
२२.	रामेन्द्र चौधरी	औरावनी-३	२०६०/११/१५	२०६५/०९/०९
२३.	लक्ष्मी उरौख	औरावनी-३	२०६१/०९/१८	२०६५/०९/०९
२४.	भीम प्रसाद गुरागाई	महेन्द्रनगर -७	२०६०/११/१३	२०६५/०९/०९
२५.	जिवनाथ घिमिरे	ईनरुवा-९	२०६२/०२/११	२०६५/०९/०९
२६.	गुलचन चौधरी	एकम्बा-९	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
२७.	विक्रम भट्टराई	भरौल -३	२०५९/०४/२६	२०६५/०९/०९
२८.	राजेन्द्र चौधरी	हुमाहा -४	२०६२/०२/११	२०६५/०९/०९
२९.	पुण्यप्रसाद कोइराला	ईनरुवा-१	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
३०.	बुद्धीविनोद पोखरेल	ईनरुवा-९, बलाहा	२०६०/०८/१४	२०६५/०९/०९
३१.	होमा चौहान	ईनरुवा -९, बलाहा	२०६०/०८/१४	२०६५/०९/०९
३२.	लालबहादुर माझि	बराहक्षेत्र -४	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
३३.	गोविन्द दाहाल	भरौल-३	२०५९/०३/०७	२०६७/०३/०९
३४.	लालबहादुर माझी	बराहक्षेत्र-४	२०६२/१२/१३	२०६७/०३/०९
३५.	बच्चालाल ठाकुर	धौदबेला	२०५९/०१/११	२०६७/०३/०९
३६.	जीवन खड्का	इटहरी-४	२०६१/०४/१३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	राहिवको नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
३७.	टिकाराम खतिवडा	सिमरिया-६	२०६२/०३/०५	२०६७/०३/०९
३८.	लक्ष्मण दाहाल	महेन्द्रनगर-४	२०६०/११/१३	२०६७/०३/०९
३९.	बुध नारायण चौधरी	औरावनी-५	२०६०/०९/१८	२०६७/०३/०९
४०.	लक्ष्मी उराव	औरावनी-९	२०६०/०९/१८	२०६७/०३/०९
४१.	दिलिप वि.क.	भरौल-६	२०६१/०९/१६	२०६७/०३/०९
४२.	एम्सी (समसी) राई	पाँचकन्या-५	२०६१/०४/१८	२०६७/०३/०९
४३.	राजेन्द्र मेहता	भोक्राहा-३	२०६०/०७/१६	२०६७/०३/०९
४४.	राजेन्द्र चौधरी	डुमाला-४	२०६२/०२/११	२०६७/०३/०९
४५.	अनिल राई	इटहरी-४	२०६२/१०/१२	२०६७/०३/०९
४६.	बिष्णु तिमिसिना	इटहरी-५	२०६०/०८/२२	२०६७/०३/०९
४७.	पुन्यप्रसाद कोइराला	इनरुवा-१	२०५९/०६/१३	२०६७/०३/०९
४८.	धनकुमारी राई	बराहक्षेत्र-१	२०६१/०१/११	२०६७/०३/०९
४९.	दानबहादुर सिवा	मधेशा-८	२०५८/०८/१०	२०६७/०३/०९
५०.	सुनिल भन्ने जिरालाल चौधरी	प्रकाशपुर-५	२०६१/०७/२३	२०६७/०३/०९
५१.	गोपाल राई	भरौल-३	२०६०/११/०१	२०६७/०३/०९

१५. सप्तरी

क्र.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	वेद प्रसाद भट्टराई	पश्चिम पिपरा -२	२०५९/१२/९	२०६५/०९/०९
२.	विजली यादव	पातो -७	२०६०/५/२७	२०६५/०९/०९
३.	बिनोद सादव	मलोकपुर -५	२०५९/५/२२	२०६५/०९/०९
४.	जुमेश यादव	नेडभारा -४	२०६१/९/१	२०६५/०९/०९
५.	जिवानन्द यादव	साँहजरा -६	२०६१/४/९	२०६५/०९/०९
६.	अर्जुन कोइराला	हर्दिया -५	२०६१/६/२५	२०६५/०९/०९
७.	दुर्गाराज पौडेल	फिमडा पछेडा-२	२०५५/४/३१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
८.	राजेन्द्र प्रसाद राम	तरही -४	२०५९/५/२२	२०६५/०९/०९
९.	टंक बिष्ट	फतेपुर -३	२०५८/१०/६	२०६५/०९/०९
१०.	मिश्रीलाल खंग	लोहजारा -२	२०५८/९/१२	२०६५/०९/०९
११.	प्रसुराम भट्टराई	फतेपुर -३	२०६०/७/४	२०६५/०९/०९
१२.	राज कुमार भुजेल	फतेपुर -३	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
१३.	कमलेश यादव	काचन -७	२०६३/५/१०	२०६५/०९/०९
१४.	गुणानन्द चौधरी	जण्डौल	२०६३/११/२३	२०६५/०९/०९
१५.	रमेश राम	बनौला	२०६१/३/४	२०६५/०९/०९
१६.	सविना कुमारी साह	शम्भुनाथ -१	२०६०/८/२६	२०६५/०९/०९
१७.	रेखा कुमारी रसाईली	शम्भुनाथ -१	२०६०/८/२६	२०६५/०९/०९
१८.	राम कुमार मुखिया	डिमन -६	२०६१/५/१	२०६५/०९/०९
१९.	राम विलास राम	नर्घो -७	२०६०/१०/२५	२०६५/०९/०९
२०.	कमलदेव यादव	भुलही -९	२०६०/१०/२४	२०६५/०९/०९
२१.	रामेश्वर चौधरी	पत्थरगाडा -७	०६२/१०/६	२०६५/०९/०९
२२.	बिरेन्द्र यादव	झुटकी -३	२०६०/७/२७	२०६५/०९/०९
२३.	सियाराम ठाकुर	झुटकी -२	२०६०/७/२७	२०६५/०९/०९
२४.	दशरथ ठाकुर	प्रधनी -८	२०६४/२/२९	२०६५/०९/०९
२५.	गोविन्द चौधरी	खोकसर प्रवाहा -१	२०६५/३/९	२०६५/०९/०९
२६.	जुक्ति यादव	रामनगर -४	२०६४/५/१४	२०६५/०९/०९
२७.	विजय झा	छिन्नमस्ता -१	२०६३/३/२१	२०६५/०९/०९
२८.	महेन्द्र यादव	छिन्नमस्ता -२	२०६३/३/२१	२०६५/०९/०९
२९.	देवनारायण यादव	काचन -७	२०५९/०५/०९	२०६७/०३/०९
३०.	जनार्दन प्रसाद यादव	मेगडा -३	२०६०/०७/१२	२०६७/०३/०९
३१.	सियाराम झा	बेलही -३	२०६०/०६/०१	२०६७/०३/०९
३२.	भोला चौधरी	जण्डौल -३	२०५९/०२/१६	२०६७/०३/०९
३३.	शत्रुघ्न प्रसाद मण्डल	रायपुर -२	२०६१/१२/२५	२०६७/०३/०९
३४.	बाँका सदा	भंगहा -६	२०६१/०६/१२	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
३५.	बेचन यादव	बकधुवा -४	२०६९/०४/१४	२०६७/०३/०९
३६.	दामोदर साह	कटैया -८	२०६९/०६/२०	२०६७/०३/०९
३७.	सिमरित सरदार	मोहनपुर -१	२०६२/०४/०९	२०६७/०३/०९
३८.	निदेश ठाकुर	भंगहा -८	२०६२/०७/०९	२०६७/०३/०९
३९.	हरराम साह	पत्थरगाडा -२	२०६९/१२/०७	२०६७/०३/०९
४०.	रामकेवल मंडल	औरही -६	२०६३/०९/२५	२०६७/०३/०९
४१.	विजय यादव	रामनगर -८	२०६९/११/०९	२०६७/०३/०९
४२.	श्रुति कुमार जोशी	ठेलिया -५	२०५७/१०/२९	२०७४/१०/२२

१६. सिराहा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	जीतलाल यादव	महदेवा पोर्ताहा- ६	२०६४/१२/०४	२०६५/०९/०९
२.	बिरेन्द्र कुमार यादव	कविलासी -१	२०५९/०४/१३	२०६५/०९/०९
३.	मोहन सदा	राजपुर- ६	२०६०/०४/१०	२०६५/०९/०९
४.	धनपति महतो	ढोढना -५	२०६९/०८/१५	२०६५/०९/०९
५.	योगेन्द्र मण्डल	पोखरभिण्डा- ७	२०६२/०६/१५	२०६५/०९/०९
६.	महेन्द्र साफी धोवी	तुलसिपुर -१	२०६२/०५/२९	२०६५/०९/०९
७.	लक्ष्मण मुखिया	सन्तोठा -३	२०६९/११/०३	२०६५/०९/०९
८.	रामकिसुन यादव	सन्तोठा -३	२०६९/११/०३	२०६५/०९/०९
९.	प्यारे खाँ	त्रैविपुर -३	२०६९/०६/३०	२०६५/०९/०९
१०.	देवदत्त यादव	औरही -९	२०५९/०४/०३	२०६५/०९/०९
११.	आनन्द कुमार चौधरी	हरकट्टी - ८	२०६९/१०/०३	२०६५/०९/०९
१२.	फेकन यादव	कुसहा लक्ष्मीनिया-५	२०६९/०५/२४	२०६५/०९/०९
१३.	राम नारायण यादव	सिरहा -५	२०६९/०५/२४	२०६५/०९/०९
१४.	सतिलाल यादव	तेनुवापट्टी -९	२०५८/०९/२५	२०६५/०९/०९
१५.	मो. मेजाम खाँ	नरहा बल्कावा-५	२०६९/०६/३०	२०६५/०९/०९
१६.	प्रमोदर महतो	बिष्णुपुरकट्टी -७	२०५८/०२/१५	२०६५/०९/०९
१७.	राम बहादुर परिवार	बिष्णुपुरकट्टी -३	२०६९/०५/२८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१८.	सरिता कुमारी महता	बिष्णुपुरकट्टी -९	२०६९/०५/१६	२०६५/०९/०९
१९.	शान्तिराम पराजुली	बिष्णुपुरकट्टी -	२०६०/०५/१६	२०६५/०९/०९
२०.	राज कुमार यादव	औरही -१	२०५९/०७/१२	२०६५/०९/०९
२१.	राज कुमार यादव	मोवाही -१	२०६९/१२/०७	२०६५/०९/०९
२२.	बलराम यादव	मोवाही -१	२०६९/१०/०३	२०६५/०९/०९
२३.	लक्षणप्रेत मण्डल	गौरीपुर- ५	२०६०/१०/१४	२०६५/०९/०९
२४.	बैजनाथ यादव	गौरीपुर -८	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
२५.	कारी मण्डल	बिष्णुपुर	२०६०/११/१६	२०६५/०९/०९
२६.	सतिराम यादव	सुखिपुर	२०५९/०८/१६	२०६५/०९/०९
२७.	सुजित नारायण यादव	मोहनपुर कमलपुर-६	२०६०/०७/२०	२०६५/०९/०९
२८.	देवेन्द्र प्रसाद सिंह	मोहनपुर कमलपुर-६	२०६९/०५/२०	२०६५/०९/०९
२९.	सोनेलाल मण्डल	मोहनपुर कमलपुर	२०५९/०४/१४	२०६५/०९/०९
३०.	महेन्द्र प्रसाद महता	मोहनपुर कमलपुर	२०५९/०८/१६	२०६५/०९/०९
३१.	फुलगेन साह	मझौलिया -१	२०६९/०८/०२	२०६५/०९/०९
३२.	जय किशोर साह	मझौलिया -१	२०६९/०८/०२	२०६५/०९/०९
३३.	रामचरित्र साह	मझौलिया -१	२०५९/०४/१०	२०६५/०९/०९
३४.	बिरेन्द्र यादव	धनगढी -१	२०६९/०७/१३	२०६५/०९/०९
३५.	बालेधर यादव	धनगढी -२	२०६९/०७/१३	२०६५/०९/०९
३६.	विरकुमार सिंह बेन्दार	धनगढी -२	२०६९/०५/१६	२०६५/०९/०९
३७.	मोहिलाल मोषी महता	अर्नामा - ८	२०५९/०३/२२	२०६५/०९/०९
३८.	फस्ट महता कोडरी फल्टु	अर्नामा प्र.पि. -५	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
३९.	रामपुजन महता	अर्नामा प्र.पि. -५	२०६०/०४/२२	२०६५/०९/०९
४०.	मोहन महता कोडरी	अर्नामा प्र.पि. -७	२०५९/०४/०९	२०६५/०९/०९
४१.	अधिकलाल मण्डल	अर्नामा प्र.पि. -१	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
४२.	रिकु सदा	अर्नामा प्र.पि. -२	२०६९/०९/१२	२०६५/०९/०९
४३.	राम औतार राय	लक्ष्मीपुरपतारी	२०५९/०४/२३	२०६५/०९/०९
४४.	राजेन्द्र मलाह	लक्ष्मीपुरपतारी	२०५९/०४/२३	२०६५/०९/०९
४५.	रामप्रताप साह	रामनगर सिर्वाँया -६	२०५६/०९/१६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४६.	किशोर साह	रामनगर मिर्चैया -५	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
४७.	उत्तिम साह	रामनगर मिर्चैया -५	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
४८.	रामदयाल साह	रामनगर मिर्चैया -९	२०५९/०८/१०	२०६५/०९/०९
४९.	राजलाल यादव	हकपारा -४	२०५९/०९/०६	२०६५/०९/०९
५०.	रामदेव मोश्री	हकपारा -९	२०५९/०३/३०	२०६५/०९/०९
५१.	दरगानन्द राम	हकपारा -५	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
५२.	बेचन राय	महनौर -३	२०५९/०४/११	२०६५/०९/०९
५३.	सतन राय	महनौर -३	२०६०/०९/२५	२०६५/०९/०९
५४.	सुकदेव साह	सितापुर -७	२०६१/०९/०७	२०६५/०९/०९
५५.	जगदेव राउत गडरी	बेतौना -२	२०६१/१०/१०	२०६५/०९/०९
५६.	धनराज महता	बेतौना -९	२०६१/०७/०२	२०६५/०९/०९
५७.	राम प्रसाद यादव	कर्जन्हा -८	२०६१/०६/०३	२०६५/०९/०९
५८.	रामजलुम महासेठ	कर्जन्हा -४	२०६१/०६/०३	२०६५/०९/०९
५९.	हजारी यादव	कर्जन्हा	२०६१/०६/०७	२०६५/०९/०९
६०.	उमेश पासवान	कर्जन्हा -३	२०६२/०४/१३	२०६५/०९/०९
६१.	दिलिप यादव	कर्जन्हा	२०६१/०६/०७	२०६५/०९/०९
६२.	शिवनारायण यादव	सोनमति मझौरा -८	२०५८/०८/२२	२०६५/०९/०९
६३.	हरिकिसन बडही शर्मा	गाढा - ७	२०६०/०८/१७	२०६५/०९/०९
६४.	मिश्री सहनी	गाढा -९	२०६०/०९/०८	२०६५/०९/०९
६५.	दिलिप कुमार यादव	गाढा -५	२०६१/१२/०७	२०६५/०९/०९
६६.	शोभाकान्त साह	गाढा -१	२०६१/११/२९	२०६५/०९/०९
६७.	संजय कुमार प्रण्डे रम्भ	गाढा -६	२०५९/०७/०४	२०६५/०९/०९
६८.	मोतीलाल राम	गाढा -६	२०६०/१२/१७	२०६५/०९/०९
६९.	डम्बर यादव	महेशपुरपतारी -३	२०६१/०६/०९	२०६५/०९/०९
७०.	लक्ष्मी दास तत्सा	महेशपुरपतारी -१	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
७१.	धुरन यादव	महेशपुरपतारी -१	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
७२.	कारी यादव	महेशपुर पतारी -५	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
७३.	शैलेन्द्र कुमार यादव	भगवतिपुर ता.सु. -१	२०५९/०७/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
७४.	रमेश कुमार यादव	भगवतिपुर ता.सु. -१	२०५९/०७/१२	२०६५/०९/०९
७५.	मिना तामाङ	फुलबरिया -१	२०६०/०५/१७	२०६५/०९/०९
७६.	भरत सदा	सिलोर्वा पछवारी -१	२०६१/०५/२०	२०६५/०९/०९
७७.	लक्ष्मी प्रसाद यादव	सिरहा न.पा.-९	२०५९/०७/१९	२०६५/०९/०९
७८.	राम अक्षतार उराव	राघोपुर -३	२०५९/०६/०३	२०६५/०९/०९
७९.	इन्तिलाल चौधरी	सिसवनि -९	२०६१/०५/२०	२०६५/०९/०९
८०.	परमेश्वर साह	लहान न.पा. -५	२०६०/०८/१४	२०६५/०९/०९
८१.	लोकनाथ यादव	फुलकाहाकडी -५	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
८२.	परमेश्वर यादव	फुलकाहाकडी -५	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
८३.	सतिराम यादव	सुखिपुर -७	२०६०/०९/२३	२०६५/०९/०९
८४.	शिव महतो	दुर्गापुर -५	२०५९/०७/०६	२०६५/०९/०९
८५.	समिम राईन	तुलसिपुर -२	२०६०/०९/२३	२०६५/०९/०९
८६.	सौखिलाल सदा	सिलोर्वा पछवारी	२०५८/०३/१६	२०६५/०९/०९
८७.	मरहेत सदा	हुमरी -९	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
८८.	शुभनारायण महतो	चन्द्रलालपुर -३	२०५८/०६/०९	२०६५/०९/०९
८९.	श्री मण्डल खल्वे	भवानीपुर -३	२०६०/०८/१०	२०६५/०९/०९
९०.	बैरसु मण्डल	इनर्वा -३	२०६२/१०/१६	२०६५/०९/०९
९१.	पन्नालाल उराव	हुमरी -९	२०५९/०६/०३	२०६५/०९/०९
९२.	रामकुमार मण्डल खल्वे	भवानीपुर -३	२०५९/०८/१५	२०६५/०९/०९
९३.	अमित परियार	सितापुर -५	२०६२/११/२३	२०६५/०९/०९
९४.	महेन्द्र महतो	गोविन्दपुर -८	२०६१/०७/०५	२०६५/०९/०९
९५.	गौरी साह	फुलबरिया -९	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
९६.	लरिया यादव	कुसहा लक्ष्मीनिया -५	२०६२/०५/०३	२०६५/०९/०९
९७.	सानेलाल मोची	कुसहा लक्ष्मीनिया -९	२०६२/०३/२३	२०६५/०९/०९
९८.	धनिकलाल मोची	असनपुर -७	२०६३/०२/१३	२०६५/०९/०९
९९.	घरनी सदा	जम्बह -९	२०६३/०२/२३	२०६५/०९/०९
१००.	हरिधरन यादव	बरियारपट्टी	२०६२/१०/१३	२०६५/०९/०९
१०१.	जगदेव झा	रामनगर मिर्चैया	२०५९/०९/०२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१०२.	शिवु यादव	सिरहा -७	२०६२/१०/१३	२०६५/०९/०९
१०३.	तेतरी सदा	रामनगर मिर्चैया-८	२०५५/०७/१८	२०६५/०९/०९
१०४.	विरेन्द्र कुमार यादव	राजपुर -२	२०६२/०९/०८	२०६५/०९/०९
१०५.	महेन्द्र सदा	डुमरी -९	२०६२/१०/१३	२०६५/०९/०९
१०६.	साजेन्द्र प्रसाद महतो	भदैया -४	२०६२/१०/१३	२०६५/०९/०९
१०७.	रुदल मण्डल खन्वे	फुलकाहाकट्टी -५	२०६२/१०/१३	२०६५/०९/०९
१०८.	राम किसुन साह	रामनगर मिर्चैया -६	२०५९/०९/०२	२०६५/०९/०९
१०९.	योगेन्द्र प्रसाद यादव	इनर्वा -९	०६१/०९/०६	२०६७/०३/०९
११०.	पंचा मुखिया	बडहरामाल -७	०६३/०५/२६	२०६७/०३/०९
१११.	विरकुमार सिंह बेल्लदार	धनगढी -२	०६०/०५/१६	२०६७/०३/०९
११२.	रामप्रसाद यादव	अर्नामा -२	०५८/१२/२१	२०६७/०३/०९
११३.	असर्फि यादव	सोठीपार्शन -८	०५९/०९/०८	२०६७/०३/०९
११४.	राजलाल यादव	गौरीपुर -९	०५९/०७/२२	२०६७/०३/०९
११५.	धनिकलाल मण्डल	मझौलिया -१	०५६/०५/१३	२०६७/०३/०९
११६.	महेश कुमार मण्डल	मझौलिया -२	०५६/०५/१३	२०६७/०३/०९
११७.	चन्द्र नारायण यादव	सिरहा -१	०५७/०३/०५	२०६७/०३/०९
११८.	मो.मोमताज मियाँ अन्सारी	महनौर -७	०६२/०३/०५	२०६७/०३/०९
११९.	प्रेम प्रसाद दाहाल	विष्णुपुर -७	०५४/१२/२३	२०६७/०३/०९
१२०.	देवनारायण यादव	सीतापुर -५	०५७/१०/१३	२०६७/०३/०९

१७. धनुषा

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	गंगाराम यादव	माची झिटकैया -४	२०६२/०४/०७	२०६५/०९/०९
२.	रामसेवक ठाकुर	दुवरकोट हथलेटवा -७	२०६२/०४/०७	२०६५/०९/०९
३.	उसमान साह फकिर	ठाडीशिक्षा -३	२०६२/०३/१०	२०६५/०९/०९
४.	अखतर साह फकिर	ठाडीशिक्षा -३	२०६१/०७/२५	२०६५/०९/०९
५.	लक्ष्मण मण्डल	माची झिटकैया -८	२०६२/०३/१०	२०६५/०९/०९
६.	धनेश्वर यादव	माची झिटकैया	२०६२/०३/१०	२०६५/०९/०९
७.	बाँएलाल राईन	पटेर्वा -३	२०६१/०७/०१	२०६५/०९/०९
८.	रामनारायणा सदा	पटेर्वा -६	२०६१/०७/०१	२०६५/०९/०९
९.	राजगिर यादव	घोराकोयलपुर -१	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
१०.	शशुधन यादव	बालाबाखर -५	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
११.	ठकाई सदा	बलहा कठाल -३	२०६१/०३/१९	२०६५/०९/०९
१२.	रामकुमार यादव	घोराकोयलपुर -१	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
१३.	रामसागर मुखिया	पटेर्वा	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
१४.	विरथी यादव	घोराकोयलपुर -२	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
१५.	रामनाथ यादव	घोराकोयलपुर -५	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
१६.	किल्डु यादव	घोराकोयलपुर -५	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
१७.	राजकुमार यादव	पटेर्वा -२	२०६१/०८/०२	२०६५/०९/०९
१८.	धुरी मण्डल	हरिने -४	२०६१/०२/२३	२०६५/०९/०९
१९.	फुदुर मण्डल	दुवरकोट हथलेटवा	२०६१/०४/२९	२०६५/०९/०९
२०.	महेन्द्र साह	पटेर्वा -५	२०६१/०१/०४	२०६५/०९/०९
२१.	शशुधन पासमान	देवपुरा रुपैठा -९	२०६०/०७/०९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२२.	कुर्बान कवाडी	देवपुरा रुपैठा -९	२०६०/०७/०५	२०६५/०९/०९
२३.	नईम कवाडी	देवपुरा रुपैठा -९	२०६०/०७/०५	२०६५/०९/०९
२४.	कैलास महतो	बसहिया -३	२०६०/०८/२०	२०६५/०९/०९
२५.	रामचन्द्रलाल कर्ण	नगराईन -१	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
२६.	खगेधर ठाकुर	फुलगामा -६	२०६०/०५/२६	२०६५/०९/०९
२७.	मनोज दत्त	जनपा -९	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
२८.	प्रमोद नारायणा मण्डल	कुर्था -१	२०६०/०६/२१	२०६५/०९/०९
२९.	दुर्गेश लाभ	ज.न.पा -१०	२०६०/०६/२१	२०६५/०९/०९
३०.	जितेन्द्र झा	जनपा. -४	२०६०/०६/२१	२०६५/०९/०९
३१.	सन्नीवकुमार कर्ण	ज.न.पा -१०	२०६०/०६/२१	२०६५/०९/०९
३२.	शैलेन्द्र यादव	दुहवी -७	२०६०/०६/२१	२०६५/०९/०९
३३.	सुखित मण्डल	प्र.की. महुवा -६	२०६१/०३/३१	२०६५/०९/०९
३४.	चन्देश्वर मण्डल	मिथिलेश्वर मौवाही -३	२०६२/०५/०१	२०६५/०९/०९
३५.	राम अश्विा दत्त तत्मा	मिथिलेश्वर मौवाही -८	२०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९
३६.	रामएकबाल मुखिया	मिथिलेश्वर मौवाही -८	२०५९/०५/१३	२०६५/०९/०९
३७.	शंकर साह	नौवाखोर पर्साही-६	२०६०/१०/१४	२०६५/०९/०९
३८.	अवधेश पासमान	ठेरा कचुरी -१	२०५९/०५/१३	२०६५/०९/०९
३९.	रामउदगार मुखिया	अन्दुपट्टि कटरैत-८	२०६१/०३/११	२०६५/०९/०९
४०.	राजेन्द्र यादव	सुगामधुकरही -५	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
४१.	महेन्द्र सहनी	पौडेधर -१	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
४२.	राजदेव मण्डल	सुगा निकास -५	२०६१/०८/०२	२०६५/०९/०९
४३.	रामतुल्ला मंसुरी	सोनिगामा -९	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
४४.	सिमा पासवान	लोहना -६	२०६०/०७/११	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४५.	रवि यादव	पौडिछर -९	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
४६.	राजकुमार मण्डल	सुगामधुकरही -२	२०६१/११/०४	२०६५/०९/०९
४७.	रामसेवक सहनी	औरही -९	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
४८.	बेचन यादव	तारासट्टी सिर्सिया	२०६०/०७/१०	२०६५/०९/०९
४९.	लक्ष्मी यादव	शान्तीपुर -९	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
५०.	रामन्त यादव	देउरी परबाहा -६	२०६१/०४/२२	२०६५/०९/०९
५१.	देवनारायण प्रतिस्त	मखनाहा -९	२०६०/०७/१०	२०६५/०९/०९
५२.	रुदल मन्सुरी	नौवाखोर पर्साही-५	२०६१/०१/०४	२०६५/०९/०९
५३.	झौली सदा	धनुषा गोविन्दपुर-९	२०६१/०४/१३	२०६५/०९/०९
५४.	फुलगेन पासमान	धनुषाधाम -६	२०६१/०४/१३	२०६५/०९/०९
५५.	मनसिफ राइन	धनुषाधाम -६	२०६१/०४/१३	२०६५/०९/०९
५६.	जगदिश यादव	बरमझिया -५	२०६१/०४/२२	२०६५/०९/०९
५७.	इदरिस नदाफ	बरमझिया -२	२०६१/०४/२२	२०६५/०९/०९
५८.	श्रीचन यादव	रघुनाथपुर	२०६१/०५/१६	२०६५/०९/०९
५९.	बिहारी दनुवार	भरतपुर ७	२०६१/०५/१६	२०६५/०९/०९
६०.	रामआशिश सदा	शान्तीपुर ९	२०६१/०५/०९	२०६५/०९/०९
६१.	राजेश्वर यादव	सपही ४	२०६१/०५/०९	२०६५/०९/०९
६२.	बृजकुमार यादव	तारासट्टी सिर्सिया -४	२०६१/०५/२६	२०६५/०९/०९
६३.	चन्द्रदीप यादव	धनुषाधाम -७	२०५८/०८/२१	२०६५/०९/०९
६४.	जतिमलाल यादव	धनुषाधाम -७	२०५८/०८/२१	२०६५/०९/०९
६५.	देवकुमार यादव	धनुषाधाम -७	२०५८/०८/२१	२०६५/०९/०९
६६.	फकिरचन्द्र यादव	धनुषाधाम -७	२०५९/०५/१३	२०६५/०९/०९
६७.	शैबरकुमार यादव	बरमझिया -६	२०५८/०९/१४	२०६५/०९/०९
६८.	रामपुत यादव	धनुषाधाम -२	२०६१/०७/२६	२०६५/०९/०९
६९.	समुल धामी	धनुषाधाम -४	२०६१/१०/१५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७०.	लक्ष्मी यादव	रघुनाथपुर -३	२०६२/०३/२२	२०६५/०९/०९
७१.	हरिप्रसाद यादव	रघुनाथपुर -३	२०६२/०३/२२	२०६५/०९/०९
७२.	कारी कापर	रघुनाथपुर -३	२०६२/०३/२२	२०६५/०९/०९
७३.	कारी साह	बरमशिया -६	२०६२/०३/२२	२०६५/०९/०९
७४.	रामउदगार कापर	रघुनाथपुर -२	२०६२/०४/०७	२०६५/०९/०९
७५.	अजकलाल यादव	धनुषाधाम -७	२०५८/१२/०९	२०६५/०९/०९
७६.	रामवृक्ष यादव	बरमशिया -६	२०५९/०४/०२	२०६५/०९/०९
७७.	गणेशबहादुर जर्घामगर	बेङ्गाडावर -३	२०६०/०५/३१	२०६५/०९/०९
७८.	रामकरण महतो	लक्ष्मीनिवास -१	२०६०/०६/१०	२०६५/०९/०९
७९.	दीपक दाहा	भूतही पटेर्वा	२०६०/०९/२८	२०६५/०९/०९
८०.	दिनेश महतो	पुष्पबलपुर -२	२०६०/०९/२५	२०६५/०९/०९
८१.	प्रदिप दास तत्मा	उमाप्रेमपुर -५	२०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९
८२.	फुलगेन महारा	भूतही पटेर्वा -५	२०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९
८३.	मोरोस्तम राइन	उमाप्रेमपुर -७	२०६१/०१/२३	२०६५/०९/०९
८४.	राजेश्वर यादव	सपही -४	२०६१/०४/०९	२०६५/०९/०९
८५.	धर्मेन्द्र यादव	भूषकपुर -४	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९
८६.	नधुनी कायर	भूतही पटेर्वा -९	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९
८७.	श्रवणकुमार मण्डल	भूतही पटेर्वा -६	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९
८८.	देवकुमार महतो	नकटाझिझ -९	२०६२/०२/२८	२०६५/०९/०९
८९.	विसुनदेव यादव	उमाप्रेमपुर -६	२०६२/०३/०३	२०६५/०९/०९
९०.	श्यामबाबु यादव	ढुल्केबर -८	२०६२/०१/२२	२०६५/०९/०९
९१.	बालकुमार भट्टराई	बेङ्गाडावर -९	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
९२.	ठाकुरप्रसाद काफ्ले	पघ्यरकोट, सर्लाही	२०६०/०५/३१	२०६५/०९/०९
९३.	रामलक्ष्मण मुखिया	शान्तीपुर -८	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९४.	नथुनी महतो	उमाप्रेमपुर	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
९५.	गफूर कवाडी	प्र.खे. महुवा -९	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
९६.	शिवशंकर यादव	खरियानी -१ अमराख	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
९७.	लक्ष्मेश्वर पूर्वे	बेगाडावर -६	२०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९
९८.	बेचन साह लहेरी	बेडागाडावर ६	२०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९
९९.	राम सोमारथ यादव	दुहवी कर्माही -८	२०६१/०६/०९	२०६५/०९/०९
१००.	झौली सहली	पौडेछर -५	२०६२/०३/२६	२०६५/०९/०९
१०१.	लालेश्वर साह	ठिल्ला यदुवा	२०६२/०३/२६	२०६५/०९/०९
१०२.	फरमान कवरी	खजुरी	२०६२/०३/२६	२०६५/०९/०९
१०३.	रामकृष्ण महतो	उमाप्रेमपुर	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९
१०४.	लक्ष्मी यादव	शान्तीपुर -९	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९
१०५.	जगतनारायण साह	भुतहि पटेर्वा -२	२०६२/०९/२४	२०६७/०३/०९
१०६.	विष्णुदेव महतो	नौवाखोर-२	२०५७/१०/२७	२०६७/०३/०९
१०७.	मोहन यादव	धनुषाधाम-२	२०५९/०९/२५	२०६७/०३/०९
१०८.	रामसेवक यादव	बालाब्राह्मर -४	२०५९/१२/१६	२०६७/०३/०९
१०९.	अवधलाल यादव	तारापट्टि-७	२०५९/०५/२८	२०६७/०३/०९
११०.	फेकन साह	तारापट्टि-४	२०५९/०५/२८	२०६७/०३/०९
१११.	सिताराम साह (बैद्यनाथ)	रुमदैया-७	२०५९/०८/२२	२०६७/०३/०९
११२.	मिनबहादुर थापा	गोविन्दपुर-८	२०६०/०६/०९	२०६७/०३/०९
११३.	पुरुषोत्तम मण्डल (भोला)	गोविन्दपुर-२	२०६०/०६/०४	२०६७/०३/०९
११४.	रामप्रसाद शाह	पटेर्वा -४	२०६१/०२/१८	२०६७/०३/०९
११५.	राजाराम यादव	गोविन्दपुर-८	२०६१/०५/१७	२०६७/०३/०९
११६.	श्रीप्रसाद यादव	बरमसिया-६	२०६१/०२/०२	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

११७.	शिवनारायण यादव	बरमझिया-१	२०६०।१२।२२	२०६७/०३/०९
११८.	रामरुनेही राय	दुहवी-८	२०६१।०९।१५	२०६७/०३/०९
११९.	अकबर अली फकिर	मौवाही-९	२०६१।०९।१५	२०६७/०३/०९
१२०.	राम श्रीस महतव	उमाप्रेमपुर-५	२०६२।०१।०९	२०६७/०३/०९
१२१.	रामधरण यादव	बरमझिया-६	२०५४।१२।२०	२०६७/०३/०९
१२२.	गङ्गाराम यादव	बरमझिया-७	२०५७।०२।२०	२०६७/०३/०९
१२३.	अरुण पासवान	खैरीयानी-९	२०६१।०६।२८	२०६७/०३/०९
१२४.	दिपनारायण यादव	बरमझिया-७	२०६२।०४।२१	२०६७/०३/०९
१२५.	दिपनारायण साह	रघुनाथपुर-४	२०६१।०२।१८	२०६७/०३/०९
१२६.	दिपनारायण यादव	बालाबाखर -५	२०६१।०१।२०	२०६७/०३/०९
१२७.	इसुक राईन	सोनीगामा-९	२०६१।०१।१८	२०६७/०३/०९
१२८.	श्रीप्रथमप्रसाद सिं (ललन)	बरमझिया-६	२०५३।०१।२५	२०६७/०३/०९
१२९.	राजकुमार यादव	गोविन्दपुर-२	२०५९।०१।२५	२०६७/०३/०९
१३०.	विन्देश्वर यादव	शान्तिपुर-७	२०६२।११।०९	२०६७/०३/०९
१३१.	उन्दन(इन्दल) पासवान	ठाँडीझिझा	२०६१।१०।१९	२०६७/०३/०९
१३२.	कुलेश्वर पासवान	ठाँडीझिझा	२०६०।०५।२०	२०६७/०३/०९
१३३.	स्कुलीया पासवान	ठाँडीझिझा	२०६१।०६।०४	२०६७/०३/०९
१३४.	गिरिधारीप्रसाद साह	बेगाशिवपुर	२०५९।०२।२५	२०६७/०३/०९
१३५.	भोला यादव	बहेडा-५	२०५९।०२।२५	२०६७/०३/०९
१३६.	बद्रीबहादुर कार्की	भरतपुर-१	२०६१।०५।१०	२०६७/०३/०९
१३७.	मनोहरप्रकाश मल्ल	धनुषाधाम-८	२०५९।०४।२१	२०६७/०३/०९
१३८.	विजयलाल दास	जनकपुर नपा-४	२०६२।१०।०९	२०६७/०३/०९
१३९.	सोभित यादव	यशभूमी-५	२०६०।०६।०४	२०६७/०३/०९
१४०.	लालबाबु झा	ठेराकधुरी-७	२०६१।०५।२५	२०६७/०३/०९

१८. महोत्तरी

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	राजकुमार सदा	सतालबन्दी भारत	२०६०/७/२२	२०६५/०९/०९
२.	भगवति स्पाइवा तामाङ्ग	हार्थालेण्ट -७	२०६१/०५/१३	२०६५/०९/०९
३.	जयकिशोर झा	अन्कार -७	२०६१/०९/१४	२०६५/०९/०९
४.	देवन्द्र सहनी	सरपल्लो -९	२०६२/०३/०९	२०६५/०९/०९
५.	विर्जु पाख्रिन तामाङ्ग	माइटभान-७	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
६.	राज बहादुर सिंह	अन्कार -४	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
७.	गिरेन्द्र प्रसाद यादव	हलखोरी	२०६४/०६/०७	२०६५/०९/०९
८.	मोहनचन्द्र गौतम	खयरमरा	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
९.	झगरु आले मगर	बेलगाछी- ४	२०६०/०६/११	२०६५/०९/०९
१०.	दिपेन्द्र महतो	निगौल -१	२०६०/११/०६	२०६५/०९/०९
११.	गंगामाथी तामाङ्ग	सयरमरा -६	२०६०/११/०५	२०६५/०९/०९
१२.	गणेश बहादुर पाण्डे	माइस्थान-८	२०६०/०५/१३	२०६५/०९/०९
१३.	बसन्त घिमिरे	बर्दिवास -५	२०६१/०३/२१	२०६५/०९/०९
१४.	सरदा देबकोटा	खयरमारा-६	२०६०/०५/१३	२०६५/०९/०९
१५.	मान बहादुर तामाङ्ग	खयरमारा-६	२०६२/०२/३०	२०६५/०९/०९
१६.	गगनदेव चौधरी	फुल्काहा-४	२०६१/०४/१३	२०६५/०९/०९
१७.	भोला खड्का	बर्दिवास	२०६१/०३/२१	२०६५/०९/०९
१८.	सुरेन्द्र मण्डल	खोपी -८	२०६०/०७/२३	२०६५/०९/०९
१९.	भक्त बहादुर निरौला	भंगाहा-४	२०६३/०१/३०	२०६५/०९/०९
२०.	रामदेव यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	बास्तबिक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
२१.	सिंहेश्वर यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
२२.	लालबाबु मण्डल	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
२३.	कृष्ण गिरी	सितापुर	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
२४.	रामचरित्र यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
२५.	भागनारायण यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
२६.	बिन्देश्वर यादव	खखना -७	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
२७.	रामसागर सादा	गौसाला - ३	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
२८.	मनोज साह	सरपल्लो- ६	२०६०/०७/२४	२०६५/०९/०९
२९.	दयाराम यादव	बगई - ६	२०६१/०९/०९	२०६५/०९/०९
३०.	सोम कुमारी काकी	खपरमरा- ६	२०६१/०७/२०	२०६५/०९/०९
३१.	कारी महतो	बेलगाछी- ९	२०६०/०५/२१	२०६५/०९/०९
३२.	लक्ष्मण देवकोटा	खपरमारा- २	२०५९/०७/२१	२०६५/०९/०९
३३.	एकबाली राय यादव	बसन्तपुर, सर्लाही	२०६०/०५/२९	२०६५/०९/०९
३४.	राजाराम यादव	पसदिवाड	२०६०/०५/०८	२०६५/०९/०९
३५.	बिल्डु यादव	सुन्दरपुर -६	२०६०/०८/२५	२०६५/०९/०९
३६.	कारी सदा मुसहर	खोपी - ३	२०६१/१०/०३	२०६५/०९/०९
३७.	रामेश्वर राय यादव	खपरमारा-७	२०५८/१२/१६	२०६७/०३/०९
३८.	प्रदिप थापा	भरतपुर-३	२०५८/०८/०१	२०६७/०३/०९
३९.	रामलखन चौधरी	गौशाला-१	२०६१/०२/०६	२०६७/०३/०९
४०.	रामएकबाल यादव	खैरवनी -३	२०६०/०५/२९	२०६७/०३/०९
४१.	जितेन्द्रकुमार झा	धीपुर -९	२०६०/०७/२०	२०६७/०३/०९
४२.	बसन्तकुमार चिमिरे	बर्दिबास- ५	२०६१/०३/२१	२०६७/०३/०९
४३.	भोला खड्का	बर्दिबास - ५	२०६१/०३/२१	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
४४.	काले भन्ने राजकुमार सदा मुसहर	बलवा -३	२०६९/११/०७	२०६७/०३/०९
४५.	नागेन्द्र सहनी	सरपल्लो -९	२०६२/०३/०९	२०६७/०३/०९
४६.	दयाराम यादव	बगडा -६	२०६९/०२/१६	२०६७/०३/०९
४७.	राजाराम यादव	बगडा -६	२०६९/०९/०२	२०६७/०३/०९
४८.	राजदेव यादव	औरही -९	२०६०/०६/२९	२०६७/०३/०९

१९. सलाही

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	राजकुमार गुप्ता	बरहथवा-५	२०६९/०५/१९	२०६५/०९/०९
२.	गोपाल ब्रह्मादुर कार्की	हजारीया सुशिल -१	२०६९/११/१२	२०६५/०९/०९
३.	विष्णु पाण्डे	हजरिया सोसीलटोल -१	२०६९/१२/२०	२०६५/०९/०९
४.	चन्देधर मुखिया बिन	लौकट, दियट -९	२०६२/०२/१५	२०६५/०९/०९
५.	धनबहादुर बम्जन	लालबढी -३	२०५८/०९/१३	२०६५/०९/०९
६.	मित्रकुमारी मगर	शंखरपुर, नारायणपुर-३	२०६०/०७/२३	२०६५/०९/०९
७.	कुष्ण सरकार	नारायण सोला -१	२०६०/०५/१३	२०६५/०९/०९
८.	राम कवलेधर प्रसाद महतो	सुधु सुकुनै बसिटोल -८	२०६०/०६/०३	२०६५/०९/०९
९.	इन्द्रबहादुर कोइराला	राजघाट इधरपुर -६	२०५५/०७/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१०.	रामबहादुर कुशवार माझी	हजरीया खोरकोटी -५	२०५५/११/०३	२०६५/०९/०९
११.	धिरेंद्र पासवान दुसाद हजारी	धनगढी धनगठा -५	२०६१/२/९	२०६५/०९/०९
१२.	रामपुजन सहनी	हजरीया -३	२०६०/०५/१४	२०६५/०९/०९
१३.	सुनाएन कुमारी मुखियाविन	लौकट हिरापुर -६	२०६०/०७/२३	२०६५/०९/०९
१४.	हुसेनी राय यादव	हजरीया भगवतीपुर-९	२०६०/०१/०१	२०६५/०९/०९
१५.	कोल माझी	हजरीया खोरकोटी -५	२०६२/०२/१५	२०६५/०९/०९
१६.	पुष्करराज शिवाकोटी	हरिऔन	२०६०/०५/१२	२०६५/०९/०९
१७.	निरबहादुर बि.क.	अशोक्ति -९	२०५८/०९/१३	२०६५/०९/०९
१८.	अशेलाल सहनी	हजारीया -४	२०६०/०६/०३	२०६५/०९/०९
१९.	वकिल सहनी	हजारीया -३	२०६३/०२/१७	२०६५/०९/०९
२०.	लोक बहादुर प्रधान	कमैया -१	२०६२/०५/११	२०६५/०९/०९
२१.	खकडमान जिम्था	डुङ्गेखोला -२	२०६२/०९/२२	२०६५/०९/०९
२२.	मानबहादुर लामा	शंखपुर -४	२०६०/०८/१९	२०६५/०९/०९
२३.	सत्यलाल चौधरी	पडरीया -४	२०६२/०२/०२	२०६५/०९/०९
२४.	रामलोचन मुखियाविन	भवानीपुर -८	२०६२/०२/१५	२०६५/०९/०९
२५.	इन्दल सहनी	हजारीया मलाहटोल-३	२०६०/०५/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
२६.	रामचन्द्र दास तत्मा	मानपुर -४	२०६२/१२/२०	२०६५/०९/०९
२७.	सन्तविरमाझी कुँवर	हजरीया झिन्झियाई-९	२०५५/११/०३	२०६५/०९/०९
२८.	लक्ष्मीकुमारी पाण्डे	हजरीया चारासीटोल -६	२०६१/११/०१	२०६५/०९/०९
२९.	रोजशकुमार यादव	सलेमपुर -८	२०६१/११/१२	२०६५/०९/०९
३०.	शिवकुमार राम	बबरगञ्ज -२	२०६०/११/२६	२०६५/०९/०९
३१.	पदमबहादुर विष्टकर्मा	परमानिपुर-२	२०५४/०१/२१	२०६५/०९/०९
३२.	रामकृपाल यादव	संग्रामपुर -७	२०६०/०२/२९	२०६५/०९/०९
३३.	इन्दल डोम	संग्रामपुर -५	२०६१/१०/२०	२०६५/०९/०९
३४.	गौरवहरी अधिकारी	लालबन्दी-१	२०६१/०१/२०	२०६५/०९/०९
३५.	शिला बस्नेत	अत्रौली -३	२०६१/०१/०१	२०६५/०९/०९
३६.	ठाकुरप्रसाद काफ्ले	जव्दी	२०६०/०५/३१	२०६५/०९/०९
३७.	चन्द्रलाल श्रेष्ठ	अगौली -९	२०५८/१०/०१	२०६५/०९/०९
३८.	बासुदेव मैनाली	जव्दी -९	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
३९.	कमल माझी	पत्थरकोट-९, जिंसाजोर	२०६०/१२/२८	२०६५/०९/०९
४०.	रूपबहादुर जिम्मा	परवानिपुर-१	२०६२/२/३०	२०६५/०९/०९
४१.	श्याम माझी	पत्थरकोट-१	२०६१/०३/१६	२०६५/०९/०९
४२.	पुष्कर शिवाकोटी	हरिवन -२	२०६१/०५/१२	२०६५/०९/०९
४३.	शंकरप्रसाद तिम्लिसिना	रानिगंज -८	२०६२/११/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
४४.	गंगाप्रसाद कुसवाहा	अगौली -५	२०५२/१०/०१	२०६५/०९/०९
४५.	छत्रबहादुर रायमाझी	परवानीपुर-४	२०६०/०८/०९	२०६५/०९/०९
४६.	साधुशरणसिंह कुशवाहा	मधुवन गोट	२०६१/०३/१०	२०६५/०९/०९
४७.	रामसेवक मुखिया	बेलवा जन्दी	२०५८/०७/२६	२०६५/०९/०९
४८.	जितेन्द्रकुमार मण्डल	सिसौरिया	२०६०/०५/२५	२०६५/०९/०९
४९.	मुन्ना	सिसौरिया	२०६१/०४/२१	२०६५/०९/०९
५०.	बलकेसि देवि	सिसौरिया	२०६१/०४/२१	२०६५/०९/०९
५१.	जीवन गौतम	हरिवन -२ चापिनी	२०५७/०८/०१	२०६५/०९/०९
५२.	प्रेमबहादुर लामा	कमैया -४	२०५८/०५/२०	२०६५/०९/०९
५३.	मोहन महतो	घोबिनिया -४	२०६१/०८/०७	२०६५/०९/०९
५४.	अजयकुमार झा	हेमपुर -९, टनिया	२०६०/०२/१७	२०६५/०९/०९
५५.	सुरेश राय	बसन्तपुर -७	२०६०/०८/१५	२०६५/०९/०९
५६.	रफामत अंसारी	पिपडिया	२०६१/१२/१०	२०६५/०९/०९
५७.	तुलसी खतिवडा	जानकीनगर-३	२०५८/०३/०६	२०६५/०९/०९
५८.	हुसेनी राय	हरिपूर्वा	२०६०/०४/०५	२०६५/०९/०९
५९.	रामेश्वर राय	हरिपूर्वा	२०६१/०३/०२	२०६५/०९/०९
६०.	गजेन्द्र राय (डिमरी)	बसन्पुर-८	२०६१/०२/१९	२०६७/०३/०९
६१.	पदमबहादुर विश्वकर्मा	परवानीपुर-२	२०५५/११/०६	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
६२.	शंकर साहनी	अचलगढ-८	२०६०।०६।२५	२०६७/०३/०९
६३.	रामेश्वर साहनि	अचलगढ-५	२०६०।०६।२५	२०६७/०३/०९
६४.	रामपूत महतो(पिता)	जानकीनगर-३	२०५८।११।२३	२०६७/०३/०९
६५.	देवनाथ महतो (छोरा)	जानकीनगर-३	२०५८।११।२३	२०६७/०३/०९
६६.	मोहनबहादुर खत्री	जानकीनगर- ३, प्रिति-४ रामेछाप	२०५८।११।२३	२०६७/०३/०९
६७.	सुकदेव महतो	अत्रौली-५	२०५९।१।२१	२०६७/०३/०९
६८.	पुनित सहनी	हजरीया-३	२०५९।०५।१४	२०६७/०३/०९
६९.	हरियाबु दाहाल	राजघाट-९	२०५९।०९।०६	२०६७/०३/०९
७०.	रामदिनेश शर्मा	रामनगर माहुवी-५	२०५९।०७।१४	२०६७/०३/०९
७१.	रामआधार ठाकुर	सहोडवा-३	२०६२।०४।०७	२०६७/०३/०९
७२.	रामप्रसाद तिमल्सेना	राजघाट-४	२०६१।०३।१२	२०६७/०३/०९
७३.	डम्बरबहादुर काकी	भक्तिपुर	२०६०।०५।२९	२०६७/०३/०९
७४.	कृष्णप्रसाद साह रौनियार	हरीपुर-९	२०६२।१२।२३	२०६७/०३/०९
७५.	रामकृत मण्डल	भक्तिपुर-६	२०६१।०४।१९	२०६७/०३/०९
७६.	केदार सहनी	हजरीया-३	२०५८।१०।२१	२०६७/०३/०९
७७.	हेंदरमिया अन्सारी	पर्सा-५	२०६०।०६।२६	२०६७/०३/०९
७८.	विद्यासागर महतो	बबरगञ्ज-४	२०६१।१२।२६	२०६७/०३/०९

२०. रौतहट

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	शहाद/त मिति	निर्णय मिति
१.	कैलाश पण्डित	भेडियाही -९	२०५९/०३/०२	२०६५/०९/०९
२.	रामकैलाश महतो	जेठरहिया	२०६१/०९/०८	२०६५/०९/०९
३.	अच्छेलाल साह तेलि	जेठरहिया	२०६०/१०/०५	२०६५/०९/०९
४.	उपेन्द्र पटेल कुर्मि	जेठरहिया	२०६१/०९/२५	२०६५/०९/०९
५.	मखन साह तेलि	गौर न.पा. ११ सिसवा	२०६१/०८/२२	२०६५/०९/०९
६.	उमेश महतो	मुडबलवा -९	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९
७.	जुनु ठाकुर	ब्रहमपुरी	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
८.	मन्नाख मियाँ	सरुअठा -६	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९
९.	रोजिद मियाँ	सरुअठा -६	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९
१०.	राजु कुशवाहा	तेजापाकड -४	२०६०/१२/०६	२०६५/०९/०९
११.	अवधेश पटेल	तेजापाकड -२	२०६२/११/१९	२०६५/०९/०९
१२.	हरिन्द्र साह कानु	तेजापाकड -९	२०६०/०३/०५	२०६५/०९/०९
१३.	जयनारायण राउत	तेजापाकड -२	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
१४.	रामबाबु पटेल	लौकाहा -१	२०६१/११/०४	२०६५/०९/०९
१५.	रामबालक पटेल	बसन्तपट्टी -१	२०६१/०९/०५	२०६५/०९/०९
१६.	जीतेन्द्र पटेल	बसन्तपट्टी -८	२०६०/०६/१८	२०६५/०९/०९
१७.	रामेश्वर महतो	राजपुर फरहदवा - १	२०६२/०५/०६	२०६५/०९/०९
१८.	राजा हुसैन	राजपुर फरहदवा -४	२०६०/०६/०९	२०६५/०९/०९
१९.	शे. शहीद शेख	अरिया -२	२०५९/०६/१७	२०६५/०९/०९
२०.	रामचन्द्र ठाकुर लोहार	अरिया -३	२०५९/०२/०४	२०६५/०९/०९
२१.	नमोधेधर उपाध्याय	सहरमुज्जा -६	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
२२.	दोडाई प्रण्डित कुन्हार	पथरा बुधराम	२०६०/०७/२६	२०६५/०९/०९
२३.	दिपेन्द्र साह	सोसरनिया -९	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
२४.	रामविद्यास पासवान दुसाध	सोसरनिया	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
२५.	गौरीशंकर यादव	मर्यादपुर	२०६१/०५/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२६.	जगिनाल महतो कोइरी	मर्यादपुर -१ कोइरिया	२०५८/०२/२५	२०६५/०९/०९
२७.	मोहिपत यादव	अजगैवी १ बौद्धा	२०६१/०८/०४	२०६५/०९/०९
२८.	रामबहादुर बैठा धोवी	अजगैवी -३ बौद्धा	२०६२/१२/२२	२०६५/०९/०९
२९.	किशुन दयाल साह कलवार	अजगैवी -२	२०५९/०९/०७	२०६५/०९/०९
३०.	विनोद ठाकुर हजाम	अजगैवी १ बौद्धा	२०५९/०३/१५	२०६५/०९/०९
३१.	राजेन्द्र साह कल्लार	अजगैवि -१ बौद्धा	२०६१/०२/१४	२०६५/०९/०९
३२.	बिरेन्द्र साह तेली	पतौरा -२	२०५९/०३/१५	२०६५/०९/०९
३३.	प्रभु राय यादव	पतौरा -३	२०५९/०३/१५	२०६५/०९/०९
३४.	मिकिन्द्र राउत	इनरवारी मटिअर्वा -८	२०६०/०७/२६	२०६५/०९/०९
३५.	रामकृपाल ठाकुर लोहार	इनरवारी -२	२०६३/१२/२८	२०६५/०९/०९
३६.	सतलाल साह बनिया	इनरवारी मटिअर्वा	२०६१/०६/२०	२०६५/०९/०९
३७.	प्रतिमा खातुन	जिगडवा	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
३८.	शेख अबुलस	जंगडवा बोलविछुवा -९	२०५९/०२/०५	२०६५/०९/०९
३९.	सिक्साह महमद	जिगडवा -९	२०६०/०५/१८	२०६५/०९/०९
४०.	रामवरण पटेल	देवाही	२०६१/०९/२४	२०६५/०९/०९
४१.	देविलाल राउत कुर्मी	देवाही -४	२०६०/०५/१८	२०६५/०९/०९
४२.	देविलाल शर्मा	गौनाही उधिडिह-८	२०५८/०२/०९	२०६५/०९/०९
४३.	बाबुराम घोरसिया बरई	प्रेमपुर गौनाही -७	२०६२/०३/१८	२०६५/०९/०९
४४.	लालीआ माइती	बगही -९	२०६०/०७/२०	२०६५/०९/०९
४५.	पासपत महतो	भसेदवा -६	२०६१/१२/२२	२०६५/०९/०९
४६.	मुकेश साह कानु	धरहरी -५	२०६०/०७/१०	२०६५/०९/०९
४७.	रामाकान्त चौधरी	पोठियाही	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
४८.	मेघु पासवान	रघुनाथपुर टोल -९	२०५९/०७/२०	२०६५/०९/०९
४९.	छठु पासवान	रघुनाथपुर ९	०५९/०७/२०	२०६५/०९/०९
५०.	रुपन सहनी	मलाही -९	०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
५१.	शंकर सहनी	मलाही -९	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५२.	कृष्णानन्दन सहनी	मलाही -९	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
५३.	सोभारी सहनी	गेहडी गुठी	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
५४.	विगु सहनी	गेहडी गुठी	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
५५.	रामरेख ठाकुर	गेहडी गुठी	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
५६.	रुपनारायाण हजरा	बरिआरपुर -८	२०६०/०७/२८	२०६५/०९/०९
५७.	अध्देलाल सहनी	बडियारपुर	२०६०/०६/०३	२०६५/०९/०९
५८.	अशोक प्रसाद साह	बरियारपुर	२०६१/०६/२९	२०६५/०९/०९
५९.	राम उचितलाल पण्डित	विस्नुपूर्वा मानपुर	२०५९/०५/०२	२०६५/०९/०९
६०.	रामअश्रे मुखिया	विस्नुपूर्वा मानपुर-१	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
६१.	उनेश मुखिया	विस्नुपूर्वा -२	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
६२.	रामअयोध्या मुखिया	विस्नुपूर्वा मानपुर -१	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
६३.	रामलेखर पासवान	विस्नुपूर्वा मानपुर -१	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
६४.	रामप्रसाद साह	माधोपुर -३	२०६४/०३/१७	२०६५/०९/०९
६५.	महदेव मुखिया	माधोपुर -८	२०५८/०५/१४	२०६५/०९/०९
६६.	रामप्रवेश राम यादव	माधोपुर -९	२०६०/०४/०२	२०६५/०९/०९
६७.	काशी साह	माधोपुर -३	२०६०/०७/१३	२०६५/०९/०९
६८.	मवहन बैठा धोवी	माधोपुर -४	२०६०/०७/०५	२०६५/०९/०९
६९.	शंकर पण्डित	माधोपुर	२०६०/०७/१४	२०६५/०९/०९
७०.	राजकुमार महतो	माधोपुर -६	२०६०/०५/१०	२०६५/०९/०९
७१.	छठु साह	माधोपुर -४	२०६०/०६/०५	२०६५/०९/०९
७२.	श्याम माझी	पिप्रा रजवाडा -१	२०५८/०६/२९	२०६५/०९/०९
७३.	श्रीराम पासवान	लोकाहा	२०६०/११/२७	२०६५/०९/०९
७४.	भनराम चमार	मिठुआवा -६	२०५९/०३/२८	२०६५/०९/०९
७५.	कैलाश महारा	सखुआवा -६	२०५९/०३/२८	२०६५/०९/०९
७६.	मदन साह	सखुआवा -३	२०६०/०९/१४	२०६५/०९/०९
७७.	प्रहलाद सहनी	खेसरहिया -७	२०६०/०७/०२	२०६५/०९/०९
७८.	कमल महतो	दिपही -७	२०६१/०७/०२	२०६५/०९/०९
७९.	भोला यादव	दिपही -७	२०६३/११/२६	२०६५/०९/०९
८०.	लालबहादुर हजरा	दिपही -६	२०६०/०९/१४	२०६५/०९/०९
८१.	धुनधुन साह	महम्मदपुर -६ लक्ष्मीपुर	२०५९/०६/१९	२०६५/०९/०९
८२.	रामविद्यास साह कलवार	महम्मदपुर ६ लक्ष्मीपुर	२०६१/११/२०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८३.	राजु पटेल कुर्मि	गरुडा	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
८४.	मनरुप महतो नुनिया	लक्ष्मिनिया भैसही	२०५५/०८/०५	२०६५/०९/०९
८५.	जैसलाल कुशावहा	लक्ष्मिनिया -९	२०५९/०६/१२	२०६५/०९/०९
८६.	रामप्रमोद यादव	भैसही	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
८७.	तुलसा अधिकारी	लक्ष्मिनिया -८	२०६०/०९/१०	२०६५/०९/०९
८८.	झगरु पासवान	फतुहा हर्षाहा -२	२०६१/०७/०३	२०६५/०९/०९
८९.	उपेन्द्रराम चमार	फतुहा हर्षाहा -२	२०६२/०५/१८	२०६५/०९/०९
९०.	कुलदीप राम चमार	फतुवा	२०६१/०१/११	२०६५/०९/०९
९१.	नागेन्द्र राय यादव	शितलपुर -४	२०६०/०८/०७	२०६५/०९/०९
९२.	कृष्णमबहन जयसवाल	टेप्राहा -२	२०६४/०२/२२	२०६५/०९/०९
९३.	नागेन्द्र शहजारा दुसाद	टेप्राहा -९, मेबाटोल	२०५८/०२/१०	२०६५/०९/०९
९४.	दुखा पण्डित कुम्हार	टेप्राहा -६	२०५९/०८/०५	२०६५/०९/०९
९५.	जियालाल वैठा घोषी	टेप्राहा -७, मेबा टोल	२०५८/०२/१६	२०६५/०९/०९
९६.	बिद्यालाल साह	बिर्ती प्रसटोका	२०६०/०७/२६	२०६५/०९/०९
९७.	राजबंशी ठाकुर लोहार	हथियाही -२	२०६०/०५/१९	२०६५/०९/०९
९८.	बालकिशुन चौधरी	कनकपुर सिमरा - ३	२०५९/०४/०७	२०६५/०९/०९
९९.	शम्भु चौधरी	कनकपुर पोखरभिण्डा	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९
१००.	राजु दास	भसेढवा -६	२०६२/०२/०४	२०६५/०९/०९
१०१.	कमलप्रसाद कुशावाह	भसेढवा -६	२०६२/१०/२०	२०६५/०९/०९
१०२.	उतिधत मुखिया	प्रतापपुर फल्डुला	२०५९/१०/२०	२०६५/०९/०९
१०३.	जितुराय यादव	प्रतापपुर फल्डुवा	२०६०/०७/१०	२०६५/०९/०९
१०४.	प्रकबहादुर खुलाल	रङ्गपुर -५, कतानी	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
१०५.	टेकबहादुर तामाङ्ग	रङ्गपुर -५	२०५८/१२/२०	२०६५/०९/०९
१०६.	देवनारायण प्रसाद कुर्मी	गम्हरिया विर्ता -१	२०६०/०८/०७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१०७.	कौशलकिशोर साह	गम्हरिया विर्ता	२०६०/०८/०७	२०६५/०९/०९
१०८.	दशरथ यादव	हरैया पल्टुवा -१	२०६०/११/१२	२०६५/०९/०९
१०९.	उपेन्द्र दास	सन्तुअवा धमौरा -६	२०६०/०९/२५	२०६५/०९/०९
११०.	भागरित ठाकुर लोहार	रमेलि बौरिया -३	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
१११.	विशुन्द्र सहनी	रमेलि बौरिया -९	२०६१/११/२०	२०६५/०९/०९
११२.	सोपाल राय यादव	डुमरिया -२	२०६०/०७/२०	२०६५/०९/०९
११३.	त्रिलोचन पौडेल	डुमरिया चेतनगर-७	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
११४.	सिसादेव बम्जन	पौराई -३	२०६२/१०/०८	२०६५/०९/०९
११५.	लालबहादुर दोह तापाङ्ग	पौराई -३, मंगलपुर	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
११६.	होमहादुर रखाल	पौराई	२०५८/१२/०१	२०६५/०९/०९
११७.	शैकरमान थिङ	फुलवारी	२०६१/०२/११	२०६५/०९/०९
११८.	दिपक पाण्डे	जुटबेला	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
११९.	रेखा परियार	जुटबेला	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
१२०.	मंगल सिंह घलान	जुटबेला १	२०६०/१२/१३	२०६५/०९/०९
१२१.	सुवास पाख्रिन	चपुर -४, गैडाटार	२०६२/०३/२४	२०६५/०९/०९
१२२.	जनक राई	चपुर -४, गैडाटार	२०६०/०७/०८	२०६५/०९/०९
१२३.	पुनित धामी	चपुर -३, गैडाटार	२०६०/०७/०८	२०६५/०९/०९
१२४.	पदमबहादुर अस्थानी	चपुर -३, गैडाटार	२०६०/११/०५	२०६५/०९/०९
१२५.	तारामान बाम्जन	चपुर -४, गैडाटार	२०६१/०८/१०	२०६५/०९/०९
१२६.	अर्थमान थोकर	चपुर -४, गैडाटार	२०५५/०५/११	२०६५/०९/०९
१२७.	सरस्वती उप्रेति	चपुर	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
१२८.	घनश्याम मोहन भण्डारी	विश्रामपुर-९	२०६१/१/१३	२०६७/०३/०९
१२९.	लक्ष्मी चौधरी (भुटा)	सिमराभवानीपुर-५	२०६०/०५/१०	२०६७/०३/०९
१३०.	रामदेव राय यादव	पिप्रा रजवडा-२	२०५९/०८/१८	२०६७/०३/०९
१३१.	भिखु राय यादव	पलौरा-२	२०५९/०४/१५	२०६७/०३/०९
१३२.	रामदेव साह बनियाँ	अजगौबी-२	२०५९/०४/१५	२०६७/०३/०९
१३३.	शम्भुप्रसाद कलवार	अजगौबी-२	२०५९/०४/१५	२०६७/०३/०९
१३४.	अर्जुन प्रसाद हुँमागाई	चपुर-३	२०६१/०५/१८	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१३५.	बुधन राय यादव	पथराबुधराम-१	२०६९/०५/२३	२०६७/०३/०९
१३६.	रामबाबु यादव	सखुअवा-४	२०५९/०८/२८	२०६७/०३/०९
१३७.	नारायण यादव	हथियाही-१	२०६०/०५/११	२०६७/०३/०९
१३८.	कृष्ण प्रसाद लिम्सिना	चन्द्रनिगाहपुर	२०५४/०४/०६	२०६७/०३/०९
१३९.	सिकन्दर राय यादव	पुठीयाही-३	२०५९/०२/०४	२०६७/०३/०९
१४०.	महादेव प्रसाद साह	इनरवारी-९	२०५९/०२/१९	२०६७/०३/०९
१४१.	गोकधन राय यादव	पथराबुधराम-२	२०५९/०२/२३	२०६७/०३/०९
१४२.	भोला साह तेली	करुनीया-६	२०५८/१२/०९	२०६७/०३/०९
१४३.	सखीव अन्सारी	गोनाही-९	२०५८/१२/०७	२०६७/०३/०९
१४४.	गगनदेव यादव	गोनाही-९	२०५९/०२/१७	२०६७/०३/०९
१४५.	दुखी चौधरी	सन्तपुर-५	२०५९/०३/१२	२०६७/०३/०९
१४६.	नेक मोहम्मद	राजपुकारहदवा-४	२०५९/०६/१९	२०६७/०३/०९
१४७.	चन्देधर सहनी राजेन्द्र	रमौली वैरिया-४	२०५९/०६/०९	२०६७/०३/०९
१४८.	बिगन राय यादव	समनपुर-८	२०५९/०९/०५	२०६७/०३/०९
१४९.	बुधराज गिरी जानु	सन्तपुर-८	२०६०/०२/१८	२०६७/०३/०९
१५०.	कपिलदेव चौधरी	डुमरिया-६	२०६०/०९/१८	२०६७/०३/०९
१५१.	शेष मोहम्मद नजिर	राजपुर फाहदवाहा-९	२०६१/०१/१२	२०६७/०३/०९
१५२.	नधुनी राय यादव	दीपही-९	२०६१/०४/०१	२०६७/०३/०९
१५३.	लालबाबु राय यादव	मोहम्मदपुर -९	२०६१/०१/०७	२०६७/०३/०९
१५४.	नारायण ठाकुर लोहार	रमौली वैरिया-२	२०६०/१२/१९	२०६७/०३/०९
१५५.	राजेश प्रसाद यादव	पिप्रा पोखरीया -३	२०६१/०४/१०	२०६७/०३/०९
१५६.	जगदेव शाह तेली	मिठुअवा	२०६१/१२/३०	२०६७/०३/०९
१५७.	हसुनतारा खातुन	गमहरिया-६	२०६०/१२/२७	२०६७/०३/०९
१५८.	जगदेव शाह तेली	मिठुअवा-७	२०६१/१२/३०	२०६७/०३/०९
१५९.	ब्रतहु महतो	फातुहामहेशपुर	२०६२/०३/१८	२०६७/०३/०९
१६०.	हरिनारायण राय यादव भुडले	हर्दिया-७	२०६२/०१/१४	२०६७/०३/०९
१६१.	भोला राय यादव	इनरुवा-८	२०६२/०५/३०	२०६७/०३/०९
१६२.	किशोरी शाह	विश्रामपुर-१	२०६२/०२/१५	२०६७/०३/०९
१६३.	विष्णु प्रसाद फुयाल	चन्द्रनिगाहपुर-३	२०६१/०४/०८	२०६७/०३/०९
१६४.	राम पुकार साह	सन्तपुर-६	२०६१/०६/१६	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१६५.	श्यामसुन्दर सहनी	बसन्तपट्टी-६	२०६३/०२/०८	२०६७/०३/०९
१६६.	शम्भु सहनी	बसन्तपट्टी-६	२०६३/०२/०८	२०६७/०३/०९
१६७.	दुष्का राउत	विश्रामपुर-१	२०६२/०२/१५	२०६७/०३/०९
१६८.	मनक राय यादव	समनपुर	२०५८/०९/१७	२०६७/०३/०९
१६९.	धिरेंद्र राय यादव	प्रेमपुर गोनाही -१	२०५९/०९/१७	२०६७/०३/०९
१७०.	राम पुकार राय	मधोपुर।	२०६०/१२/१८	२०६७/०३/०९
१७१.	हेम बहादुर ठाडा मगर	पौराई-४	२०६१ साल	२०६७/०३/०९
१७२.	शेष सहिद	जिंगनखा बेलबिचवा	२०६०/०४/०४	२०६७/०३/०९
१७३.	राधो राय यादव	पिप्रा पोखरिया -४	२०६०/०८/०२	२०६७/०३/०९
१७४.	जय मंगल राय यादव	पिप्रा पोखरिया -४	२०६०/०८/०२	२०६७/०३/०९
१७५.	जगरनाथ साह कलवार	पिप्रा पोखरिया -४	२०६०/०८/०२	२०६७/०३/०९
१७६.	कृष्ण बहादुर आले	पौराई-४	२०६१/१०/१६	२०६७/०३/०९
१७७.	अजय प्रसाद कुशावाह	प्रेमपुर गोनाही-१	२०५९/०६/१७	२०६७/०३/०९
१७८.	भिखारी राय	माधवपुर-८	२०६०/०५/१४	२०६७/०३/०९

२१. बारा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	कृष्ण नेपाल	डकमखाना -४	२०५९/०७/३०	२०६५/०९/०९
२.	सक्तेबहादुर भोलेन	रतनपुरी -९	२०६३/१०/०८	२०६५/०९/०९
३.	सुर्यबहादुर गाले	रतनपुरी -६	२०६०/११/०२	२०६५/०९/०९
४.	सानुमाया छनाल	रतनपुरी -५	२०५८/०६/०८	२०६५/०९/०९
५.	जयबहादुर गोले	रतनपुरी -६	२०६०/११/०५	२०६५/०९/०९
६.	वीरबहादुर छनाल	रतनपुरी -५	२०६०/०९/१७	२०६५/०९/०९
७.	मानबहादुर गाले	रतनपुरी -६	२०६०/११/०२	२०६५/०९/०९
८.	बासु लामिछाने	रजघडा डकमरखाना	२०६०/१०/२१	२०६५/०९/०९
९.	उर्मिला अधिकारी	निजगड -३, बागदेव	२०६१/१२/१७	२०६५/०९/०९
१०.	लक्ष्मि आपागाई	सिमरा -१	२०६०/१०/२१	२०६५/०९/०९
११.	मनोज कार्की	हरैया -१ रामनगर	२०५९/०६/२८	२०६५/०९/०९
१२.	कृष्णप्रसाद पौडेल	इनर्वा सिमरा -३	२०५७/०३/०७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१३.	टिका नेपाल (दहाल)	सिमरा -१	२०६१/०१/१७	२०६५/०९/०९
१४.	बैजकिशोर राउत	इनर्वा सिमरा -३	२०५७/०३/०७	२०६५/०९/०९
१५.	देवनारायण चौधरी (थारु)	ककडी गाउँ सखु	२०५८/१०/२९	२०६५/०९/०९
१६.	अध्वेलालप्रसाद कुशवाहा	अमृतगंज टोल ऐलमपुर	२०६०/०९/२२	२०६५/०९/०९
१७.	बबिता मण्डल	बतरा फुलवारी	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
१८.	सकिचन मण्डल	बतरा फुलवारी	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
१९.	गोविन्द साह	इनर्वा सिमरा -९	२०५९/०६/१५	२०६५/०९/०९
२०.	रम्भुप्रसाद यादव	बलिमपुर	२०५९/१०/२४	२०६५/०९/०९
२१.	बिखारीराम	रामपुर टोकनी	२०५९/०७/०८	२०६५/०९/०९
२२.	दिपेन्द्र साह कलवार	फनेपुर -६	२०५९/०६/१९	२०६५/०९/०९
२३.	श्यामबाबु चौधरी	फनेपुर -६	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
२४.	श्यामकान्त यादव	टेडाकलि -९ रुपैलिया	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
२५.	पुण्यजार थापा	हरैया -६	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
२६.	राम भरोसप्रसाद यादव	कधोबा -१	२०६०/१०/२७	२०६५/०९/०९
२७.	महम्मद हवारी मियाँ	लिपनी माल	२०६३/११/०९	२०६५/०९/०९
२८.	सैमुदिन मिया अशारी	इनर्वा सिमरा -३	२०५७/०३/२३	२०६५/०९/०९
२९.	अत्तर जाले	भरतगंज सिंगौल - २	२०६१/०१/२१	२०६५/०९/०९
३०.	मोतीलाल धोरमिया	टेडा कटी -२	२०३२/०५/०९	२०६५/०९/०९
३१.	विश्राम महतो धसुक	ततरीया -२	२०६२/०४/१५	२०६५/०९/०९
३२.	सन्तोष चौधरी	पिप्रा बसन्तपुर -१	२०६४/०२/१८	२०६५/०९/०९
३३.	मोघ चौधरी थारु	ककडी गाकुकडी	२०६१/११/०५	२०६५/०९/०९
३४.	महिन्द्र साह कानु	टेडाकटि -६ बिर्ता	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
३५.	आश महमद मंसुव	देवखपुर टेडा	२०६३/०५/२२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
३६.	रामपुजन साह	दमरवाना	२०५७/०८/२३	२०६५/०९/०९
३७.	कुमारबहादुर सापकवटा	निजगढ -३ विचारटोल	२०६१/०८/१७	२०६५/०९/०९
३८.	मिन भोलेन कुमारी	रामनगर हरैया -१	२०५८/०१/२२	२०६५/०९/०९
३९.	चुनु पटेल	भलुही भखलीया	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
४०.	विनोदप्रसाद पटेल	टढाकट्टी रुपौलिया-९	२०५९/०८/२६	२०६५/०९/०९
४१.	रामचन्द्र सहनी मलाई	विमूनपूर्वी मलाई टोल	२०६०/०५/२०	२०६५/०९/०९
४२.	इस्तबहादुर शंशु	सिमरा -३	२०६२/१२/०७	२०६५/०९/०९
४३.	उषा थापा क्षेत्री	निजगौड -३	२०६३/१२/०७	२०६५/०९/०९
४४.	माधव चौधरी	करैया -३	२०६२/०२/१०	२०६५/०९/०९
४५.	तेजप्रसाद पाण्डे	सिमरा -५	२०६१/१०/२१	२०६५/०९/०९
४६.	रामकिशोर प्रसाद यादव	देवापुर टेटा	२०६१/०४/१५	२०६५/०९/०९
४७.	ललनप्रसाद जयसवाल	श्रीनगर बैरिया	२०६०/०९/२२	२०६५/०९/०९
४८.	रामविनैप्रसाद यादव	इनखामाल -६	२०६१/०३/१३	२०६५/०९/०९
४९.	रामपैत यादव	देवापुर टेटा	२०६१/०३/१३	२०६५/०९/०९
५०.	धिरबहादुर खडका	सिमरा -३	२०६१/०१/२२	२०६५/०९/०९
५१.	सन्तु महारा चमार	सिहासनी -८ प्रभरा	२०६१/११/०३	२०६५/०९/०९
५२.	जोखन मंशुरी	इनर्वा माल -५	२०६४/०२/२१	२०६५/०९/०९
५३.	रामेश्वर पासवान	इनर्वा सिरा -३	२०५७/०३/२३	२०६५/०९/०९
५४.	दुण्डिराज पौडेल	सिमरा-५	२०६१/११/१७	२०६७/०३/०९
५५.	जनक शर्मा	निजगढ-५	२०५९/०९/०६	२०६७/०३/०९
५६.	अजिज मिया अन्सारी	वनजरिया-९	२०५९/०६/१४	२०६७/०३/०९
५७.	रत्न बहादुर घिमिरे	हरैया-४	२०६०/०६/२४	२०६७/०३/०९
५८.	ध्रुवराज भारती	मनरुवा-३	२०६१/०२/२१	२०६७/०३/०९
५९.	कृष्ण पौडेल	इनासिसरा-९	२०५८/११/१७	२०६७/०३/०९
६०.	महोमद कासीम अन्सारी	शोहरी-५	२०६०/१०/०९	२०६७/०३/०९
६१.	रामेश्वर प्रसाद यादव	देवारपुर-१	२०६०/१०/०९	२०६७/०३/०९
६२.	भगवानप्रसाद यादव	तेलकुवा-९	२०६०/०६/१०	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
६३.	अब्दुल कलाम खा	पिप्राविना	२०६०/१०/०४	२०६७/०३/०९
६४.	नागेन्द्र साह तेली	गढाल-६	२०६०/११/२६	२०६७/०३/०९
६५.	सियाराम प्रसाद यादव	इनरुवामाल-६	२०६१/०५/०७	२०६७/०३/०९
६६.	यदुनन्द प्रसाद यादव	तेलकुवा-९	२०६०/११/२३	२०६७/०३/०९
६७.	नगेन्द्रप्रसाद जयसवाल	परटेवा-४	२०६१/१०/०६	२०६७/०३/०९
६८.	किशोरी राजत कुर्मी	रघुनाथपुर-४	२०६१/११/२९	२०६७/०३/०९
६९.	सुरेश राजत कुर्मी	रघुनाथपुर-४	२०६०/१०/२९	२०६७/०३/०९
७०.	राम अदिन प्रसाद यादव	मधुरी-७	२०६१/१२/०२	२०६७/०३/०९
७१.	टेक बहादुर लामा (योञ्जन)	भरतगंज-४	२०५९/०३/०१	२०६७/०३/०९
७२.	ब्रमदेव राम	भोडहा-७	२०६०/०६/२२	२०६७/०३/०९

२२. पर्सा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	राजकुमार शर्मा	धौर -५, पर्सा हाल पकहामैनपुर गा.पा.	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
२.	भेला मियां	पकाहामैनपुर-२	२०६०/५/१	२०६५/०९/०९
३.	भोकट रायभर	पंथरुखी बहवर्वा -६	२०६१/८/७	२०६५/०९/०९
४.	खिमलाल आचार्य	बागवाना-३ गलरिया, पर्सा	२०६०/१०/२९	२०६५/०९/०९
५.	रितु माक्षी	बागवाना -९ बांसवारी	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
६.	हिरा सुवेदी	बागवाना -३ पशुपतिनगर	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
७.	नजराम बहादुर कुँवर क्षेत्री	विरुवागुठी-१, पर्सा	२०५८/५/२१	२०६५/०९/०९
८.	सिजन राज पाण्डे	विरगंज -१३ अशोकवाटिका	२०६२/१०/२४	२०६५/०९/०९
९.	विपेन्द्र सिंह	वीरगंज -१८ भिरुवा	२०६१/५/७	२०६५/०९/०९
१०.	कुन्द बहादुर पख्रिन	सुवर्णपुर-८, पर्सा	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
११.	वीरबहादुर पाख्रिन	निर्मलवस्ती -६ टेग्राह लाइन	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
१२.	पूर्ण श्रेष्ठ	निर्मलवस्ती -६ टेग्राह लाइन	२०६३/१२/७	२०६५/०९/०९
१३.	हिरा श्रेष्ठ	निर्मलवस्ती -६ टेग्राह लाइन	२०६१/५/४	२०६५/०९/०९
१४.	रामेश्वर महारा चमार	जितपुर-६, हाल जिराभवानी गा.पा.- ५, पर्सा	२०६१/३/८	२०६५/०९/०९
१५.	हरि सापकोटा	महादेवपट्टि -८ शान्तीनगर	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
१६.	गिता लामिछाने	महादेवपट्टि -८ शान्तीनगर	२०६०/१०/२९	२०६५/०९/०९
१७.	नभि सिंह	पिडारीगुठी -९ पिडारी गाँउ	२०६१/१०/१०	२०६५/०९/०९
१८.	सन्तोष ठाकुर	जानकीटोला, छिपरा	२०६१/११/१०	२०६५/०९/०९
१९.	रामायण राम	पिडारीगुठी पाडेयपुर	२०६१/८/७	२०६५/०९/०९
२०.	भुलन महतो	मसिहानी -७ धर्मपुर	२०६१/८/७	२०६५/०९/०९
२१.	मुजारी आलम	नगरवाहा	२०६१/३/१०	२०६५/०९/०९
२२.	जगन्नाथ नेपाल	विरुवागुठी -१	२०६०/१०/१	२०६५/०९/०९
२३.	रामाकान्त गिरी	साँववर्सा-६	२०६०/०१/०१	२०६७/०३/०९
२४.	फुल बहादुर तामाङ	विरुवागुठी	२०६१/०२/२०	२०६७/०३/०९
२५.	राजदेव राउत कुर्मी	बैरनीबिर्ता	२०६१/१२/२६	२०६७/०३/०९
२६.	गजाधर मुखिया	बैरनीबिर्ता	२०६१/१२/२६	२०६७/०३/०९
२७.	बिन्देछरी राय धरुनी	बागवाना	२०६०/०६/०१	२०६७/०३/०९
२८.	नरेश राय थारु	बागवाना	२०६०/०६/०१	२०६७/०३/०९
२९.	सुरेश राय थारु	बघवन्ना	२०६०/०६/०१	२०६७/०३/०९
३०.	कविकान्त प्रसाद दाश थारु	हरपुर-२	२०६०/०३/१५	२०६७/०३/०९
३१.	गोपाल गिरी	विरगंज-७	२०६०/१०/०१	२०६७/०३/०९

२३. दोलखा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	याङ्दी शेर्पा	माली	२०५५/४/१७	२०६५/०९/०९
२.	जाङ्गो शेर्पा	माली -६ मनेमुनी	२०५५/४/१७	२०६५/०९/०९
३.	पाशाङ थोकर	घ्याङसुकाठोकर -५	२०५७/२/६	२०६५/०९/०९
४.	जीतबहादुर जिरैल	जुगु -८	२०५७/३/१७	२०६५/०९/०९
५.	केशवराजधराज रिमाल	नाम्दु -५ मार्बु	२०५७/८/१	२०६५/०९/०९
६.	बाबाकाजी धामी	लापिलाङ-६, दोलखा	२०५७/९/१५	२०६५/०९/०९
७.	जंगे धामी	कालिन्चोक	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
८.	कुमार धामी	खोपाचामु	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
९.	टेक बहादुर धामी	आलम्पु -६	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
१०.	मानबहादुर धामी	आलम्पु -६	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
११.	रत्न बहादुर धामी	लापिलाङ -६	२०५८/१२/१७	२०६५/०९/०९
१२.	देबकी कार्की	काटाकुटी -६	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
१३.	गोपी कार्की	घ्याङसुकाठोकर -७	२०५९/१/२२	२०६५/०९/०९
१४.	तेन्जिङ शेर्पा	स्यामा	२०५९/१/२२	२०६५/०९/०९
१५.	रंगलाल जिरैल	जिरी	२०५८/६/१२	२०६५/०९/०९
१६.	भीम बहादुर तामाङ	गैरीमुदी -१	२०६०/५/२१	२०६५/०९/०९
१७.	गायत्री न्यौपाने पोखरेल	सुरी	२०५८/८/१८	२०६५/०९/०९
१८.	मदन पाखीन	मिर्जे -६	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
१९.	इन्दिरा सिवाकोटी	नाम्दु -५ मार्बु	२०५९/६/१०	२०६५/०९/०९
२०.	रामकृष्ण फुयाल	घ्यामा -१ ऐरामे	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
२१.	केशरराज रिमाल	नाम्दु -५ मार्बु	२०६०/८/३०	२०६५/०९/०९
२२.	डिल्ली थोकर	घ्याङसु काठोर	२०५८/९/६	२०६५/०९/०९
२३.	श्रीमान तामाङ	लादुक -९	२०६०/७/१८	२०६५/०९/०९
२४.	जित बहादुर तामाङ	तामाबगर	२०६०/८/३०	२०६५/०९/०९
२५.	कुम्भ तामाङ	झयाकु -९	२०६२/१०/२४	२०६५/०९/०९
२६.	रित बहादुर खड्का	जुंगु -६	२०५९/३/२	२०६५/०९/०९
२७.	सुन्दरी पोपागाइ	डाडाखर्क ७ केरावारी	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
२८.	सुकुमान तामाङ	मागापौवा -२	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
२९.	दलबहादुर घिमिङ	दुधपोखरी -२	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
३०.	लाल बहादुर धामी	कालिन्चोक क्याम्पोल	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
३१.	गोविन्द आचार्य	ध्याडसुकाठोकर-७	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
३२.	रामप्यारी श्रेष्ठ	सुरी -३, दोलखा	२०५९/४/११	२०६५/०९/०९
३३.	उमादेवी के.सी	झ्याकु दोलखा	२०५९/२/१६	२०६५/०९/०९
३४.	निमारन्जिड शोर्पा	मिर्गे -९, यासाँ	२०५९/२/१६	२०६५/०९/०९
३५.	सोमदोर्जे शोर्पा	मिर्गे -९, यासाँ	२०५९/२/१६	२०६५/०९/०९
३६.	नरबहादुर भुजेल	सुरी -३ दोलखा	२०५९/२/१६	२०६५/०९/०९
३७.	श्यामकाजी श्रेष्ठ	सुरी -३	२०५९/२/१६	२०६५/०९/०९
३८.	बिबु बहादुर धामी	लापिलाड कुराथली	२०५९/२/४	२०६५/०९/०९
३९.	निर्मला घिसिङ	काटाकुटी	२०५९/८/२१	२०६५/०९/०९
४०.	सुनिता कार्की	श्यामा	२०५९/४/२२	२०६५/०९/०९
४१.	दानबहादुर तामाङ	गैरीमुदी -१	२०५९/९/२७	२०६५/०९/०९
४२.	काले वि.क	डाडाखर्क -८	२०६०/८/८	२०६५/०९/०९
४३.	शम्भु नेपाली	भिरकोट -६ दोलखा	२०६०/९/९	२०६५/०९/०९
४४.	पाली शोर्पा	घंखु -६	२०६०/१०/६	२०६५/०९/०९
४५.	कृष्ण बहादुर तामाङ	शैलुङ्गेधर -९	२०६०/१०/६	२०६५/०९/०९
४६.	यक बहादुर मगर	डाडाखर्क -४	२०६०/११/५	२०६५/०९/०९
४७.	भिमकुमारी जिरिल	जागु -७	२०६०/१२/२२	२०६५/०९/०९
४८.	रुपमा जिरिल	जागु -७	२०६०/१२/२२	२०६५/०९/०९
४९.	सुन्दरी कार्की	जागु -४	२०६०/१२/२२	२०६५/०९/०९
५०.	ठिल बहादुर धामी	लापिलाड	२०६०/१०/५	२०६५/०९/०९
५१.	निर्मला सोडारी	बाबरे -५, दोलखा	२०६०/११/९	२०६५/०९/०९
५२.	देव बहादुर जिरिल	नाम्दु, दोलखा	२०६०/७/२०	२०६५/०९/०९
५३.	पद्म मगर	जागु -७	२०६०/७/२०	२०६५/०९/०९
५४.	पूर्ण बहादुर कार्की	श्यामा -५	२०६०/१०/६	२०६५/०९/०९
५५.	कुमार मगर	डाडाखर्क -४	२०६०/५/११	२०६५/०९/०९
५६.	रामबहादुर तामाङ	गैरीमुदी -१	२०६०/५/२१	२०६५/०९/०९
५७.	तिर्थ कार्की	लापिलाड	२०६०/१०/६	२०६५/०९/०९
५८.	यामत कार्की	श्यामा	२०६०/१०/९	२०६५/०९/०९
५९.	जानुका घिमिरे	गैरीमुदी -३	२०६१/१/१०	२०६५/०९/०९
६०.	मान बहादुर घिसिङ	दुधपोखरी -१	२०६१/४/३१	२०६५/०९/०९
६१.	यज्ञ बहादुर खडका	भिनपा -१२	२०६१/२/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
६२.	मान बहादुर तामाङ	गैह्रीमुदी दोलखा	२०६१/१०/१०	२०६५/०९/०९
६३.	काजी शोर्पा	झयाकु -२	२०६१/१/९	२०६५/०९/०९
६४.	कान्द्रिकी शोर्पा	गौरीशंकर	२०६१/१०/६	२०६५/०९/०९
६५.	बैशाली तामाङ	झयाकु -४	२०६१/१/२१	२०६५/०९/०९
६६.	साधे शोर्पा	माली -५	२०६०/४/२७	२०६५/०९/०९
६७.	उद्धव काफ्ले	भिरकोट -९	२०६०/८/१६	२०६५/०९/०९
६८.	बद्री खड्का	काटाकुटी -५	२०६२/११/२२	२०६५/०९/०९
६९.	शम्भु नेपाली	पवटी -४	२०६२/६/१८	२०६५/०९/०९
७०.	कविता मिजार	भिरकोट	२०६२/६/३	२०६५/०९/०९
७१.	नेत्र बहादुर थामी	लापिलाङ -७	२०६२/१२/१४	२०६५/०९/०९
७२.	रिता भुजेल	बिगु दोलखा	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
७३.	दिपक दाहाल	माली	२०६२/८/१२	२०६५/०९/०९
७४.	सुवास स्वडारी	बाबरे -६	२०६३/६/२७	२०६५/०९/०९
७५.	दुर्गाबहादुर खड्का	मालु -२, दोलखा	२०६०/९/९	२०६५/०९/०९
७६.	मेघराज श्रेष्ठ	च्यामा -७	२०५९/११/९	२०६५/०९/०९
७७.	सुरज बहादुर तामाङ	गैरीमुदी -३	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
७८.	इल बहादुर तामाङ	गैह्रीमुदी -३	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
७९.	लाक्पादावा शोर्पा	श्यामा पुम्पा	२०६१/१/३	२०६५/०९/०९
८०.	भिमसेन नेपाली	पवटी -४	२०६०/१२/१७	२०६५/०९/०९
८१.	जानुका खड्का	बुलुङ दोलखा	२०६०/१०/४	२०६५/०९/०९
८२.	कुमारी थामी	गौरीशंकर दोलखा	२०६०/१०/६	२०६५/०९/०९
८३.	धर्म बस्नेत	लामाबगर -३	२०६०/८/३	२०६५/०९/०९
८४.	तारा बहादुर खवास	श्यामा -९	२०६१/११/४	२०६५/०९/०९
८५.	प्रशुराम राउत	भिनषा -२	२०५९/१/४	२०६५/०९/०९
८६.	लोक बहादुर विक	हवा -३	२०६१/९/२०	२०६५/०९/०९
८७.	दिनेश कार्की	बुलुङ -८	२०६०/५/२०	२०६५/०९/०९
८८.	भिमसेन बुढाथोकी	बाबरे -५	२०६१/११/१९	२०६५/०९/०९
८९.	कैले थामी	आलम्पु	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
९०.	मान बहादुर थामी	कालिन्चोक -४	२०६०/०८/२४	२०६५/०९/०९
९१.	बुद्धिमान पाख्रिन	ठुलोपाताल-१	२०५९/१०/१७	२०६७/०३/०९
९२.	तिलक बहादुर केसी	च्यामा-४	२०६०/०५/२९	२०६७/०३/०९
९३.	रामबहादुर घसिङ	काटाकुटी-२	२०५९/१०/२९	२०६७/०३/०९
९४.	मिब्रमान तामाङ	भिमेश्वर-४	२०५६/१०/२६	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
९५.	सोबिन्द्रप्रसाद काफ्ले	जफ-६	२०६१/०९/२७	२०६७/०३/०९
९६.	टिकाप्रसाद बुङ्गेल	नान्दु-३	२०६१/०५/१२	२०६७/०३/०९
९७.	धकबहादुर बुढाथोकी (भरत)	फस्कु-३	२०५१/१०/०१	२०६७/०३/०९
९८.	शर्मिला सुनुवार	हावा-३	२०६१/०९/२७	२०६७/०३/०९
९९.	विष्णुमाया सुनुवार	हावा-२	२०६१/०९/२७	२०६७/०३/०९
१००.	गुणमाया सुनुवार	हावा-३	२०६१/०९/२७	२०६७/०३/०९
१०१.	दलमान थामी	आलम्पु-७	२०६२/०२/०२	२०६७/०३/०९
१०२.	मथानाथ फुयाल	ध्यामा-४	२०५९/०७/२८	२०६७/०३/०९
१०३.	पुष्पा जिर्रेल	जिरी-५	२०६०/११/३०	२०६७/०३/०९
१०४.	उद्धव सिवाकोटी	लामिडाँडा-६	२०६१/०५/१०	२०६७/०३/०९
१०५.	गायत्री पोखरेल	सुरी-७	२०५८/०९/०१	२०६७/०३/०९
१०६.	दत्तबहादुर तामाङ	धिलङ्गा-६	२०५९/०७/२८	२०६७/०३/०९
१०७.	नरबहादुर भुजेल	सुरी-३	२०५९/०२/०८	२०६७/०३/०९
१०८.	श्यामकाजी श्रेष्ठ	सुरी-३	२०५९/०२/०८	२०६७/०३/०९
१०९.	हरिशंकर भण्डारी	मेलुङ-७	२०६०/११/११	२०६७/०३/०९
११०.	परशुराम राउत	मिनपा-२	२०५९/०९/०४	२०६७/०३/०९
१११.	तोरणकुमार खड्का	पवटी-६	२०५५/०९/०६	२०६७/०३/०९
११२.	हेमन्तकुमार प्रधान	जिरी-७	२०५८/०९/२९	२०६७/०३/०९

२४. रामेछाप

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	विष्णु गौतम	खखनपुर -२	२०५६/६/९	२०६५/०९/०९
२.	केदार गौतम	खखनपुर -२	२०६१/२/२३	२०६५/०९/०९
३.	पदमराज गिरी	पुरानागाउँ -८	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
४.	जुना थापा मगर	पुरानागाउँ -८	२०६०/५/२३	२०६५/०९/०९
५.	प्रदीप श्रेष्ठ	बेथान -५	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
६.	मान ब. विक्रम	बेथान -९	२०६१/५/०८	२०६५/०९/०९
७.	बाबुराम लामा	बेथान -५	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
८.	ध्यावा लामा	बेथान -५	२०६२/२/१८	२०६५/०९/०९
९.	जनक लामा	बेथान -७	२०६२/९/१२	२०६५/०९/०९
१०.	सानोराम तामाङ	दोरम्बा -३	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
११.	दुलोराम तामाङ	दोरम्बा -३	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
१२.	लक्ष्मण मोक्तान	दोरम्बा -३	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
१३.	युवराज मोक्तान	दोरम्बा -२	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
१४.	लिला मोक्तान	दोरम्बा -२	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
१५.	टेक ब. थापामगर	दोरम्बा -१	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
१६.	तुल ब. थापामगर	दोरम्बा -१	२०६२/६/१५	२०६५/०९/०९
१७.	चतुरमान थामी	डडुवा -५	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
१८.	सोमाया थामी	डडुवा -३	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
१९.	दिपक बुढाथोकी	माकादुम -६	२०६१/८/१३	२०६५/०९/०९
२०.	नबराज के.सी	खनीयापानी -७	२०६६/६/२	२०६५/०९/०९
२१.	कृष्ण ब. मानन्धर	खनीयापानी -४	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
२२.	उमा कार्की	चनखु -३	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
२३.	श्याम तामाङ	चनखु -९	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
२४.	शिवरीहरी अच्छामी	भटौली -२	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
२५.	विष्णु चौलागाई	गुन्सी -३	२०६१/३/३०	२०६५/०९/०९
२६.	हर्क घिसिङ	फूलासी -७	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
२७.	वासु बडेल	टोकरपुर -१	२०६०/१/४	२०६५/०९/०९
२८.	खिरलाल तामाङ	डडुवा -७	२०६०/०२/१९	२०६५/०९/०९
२९.	वीर ब. थामी	डडुवा -५	२०६०/१०/२१	२०६५/०९/०९
३०.	वीर ब. घिसिङ	डडुवा -२	२०६२/१२/२१	२०६५/०९/०९
३१.	अर्जुन राना मगर	राकाधुम-४	२०६१/०४/१६	२०६५/०९/०९
३२.	निलराज तामाङ	गुन्सी-६	२०६०/०४/०३	२०६५/०९/०९
३३.	टिकाराज आरण	पुरानागाउँ-५	२०५७/११/१६	२०६७/०३/०९
३४.	प्रकाशकुमार आले	तिल्पुङ-५	२०५९/०५/१७	२०६७/०३/०९
३५.	क्षपडबहादुर बुढाथोकी	तिल्पुङ-२	२०५९/०५/१८	२०६७/०३/०९
३६.	नारायण बुढाथोकी	तिल्पुङ-४	२०५९/०५/१८	२०६७/०३/०९
३७.	महेन्द्र बुढाथोकी	तिल्पुङ-४	२०५९/०५/१८	२०६७/०३/०९
३८.	गणेशकुमार श्रेष्ठ	साँघुटार-१	२०५९/०८/०६	२०६७/०३/०९
३९.	पुष्करबहादुर चौहान	पकरवास-६	२०६०/०५/१४	२०६७/०३/०९
४०.	डम्बरबहादुर घिसिङ तामाङ	गुन्सी-४	२०६०/०६/०४	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४१.	नविन कार्की	चुचुरे-२, धौले	२०६०।११।१८	२०६७/०३/०९
४२.	नदिप कार्की	चुचुरे-२, धौले	२०६०।११।१८	२०६७/०३/०९
४३.	खड्गबहादुर कार्की	बेताली-६	२०६१।०१।२७	२०६७/०३/०९
४४.	मुकुन्द खत्री केसी	घनखु-५	२०६१।०१।२७	२०६७/०३/०९
४५.	लक्ष्मी कार्की	रस्नालु-५	२०६१।०५।२१	२०६७/०३/०९
४६.	इमानसिंह तामाङ	नागादह-९	२०६२।०४।३१	२०६७/०३/०९
४७.	जाङ्गबु शेर्पा	गुम्देल-३, तेछिम	२०६२।०८।२६	२०६७/०३/०९
४८.	तालबहादुर बस्नेत	बाग्ती-८	२०६३।०९।०६	२०६७/०३/०९
४९.	भिमबहादुर महत	बिजुलीकोट-८	२०५९।०५।१६	२०६७/०३/०९
५०.	उत्तरबहादुर हुङ्गेल	कठजोर-८	२०५९।०५।१९	२०६७/०३/०९
५१.	सुस्मिता कार्की	ठासे, विरौटा	२०६१।०८।२४	२०६७/०३/०९
५२.	शिवहरी आछामी	भटौली-२	२०५८।०९।२६	२०६७/०३/०९
५३.	राजु पौडेल	भलुबाजोर-५	२०५९।०१।१६	२०६७/०३/०९
५४.	भूपाल थोकर	रामेछाप-२	२०५९।०१।१६	२०६७/०३/०९
५५.	तिर्थराज पौडेल	सैपु-४	२०५९।०३।०८	२०६७/०३/०९
५६.	पदम तामाङ	सैपु-१	२०५९।०५।२४	२०६७/०३/०९
५७.	मिनबहादुर दमाई नेपाली	गोठगाउँ-७	२०५९।०५।३१	२०६७/०३/०९
५८.	अर्जुनबहादुर महत	बिजुलीकोट-८	२०५९।०६।२४	२०६७/०३/०९
५९.	राजकुमार केसी पौडेल	देउराली-९	२०५९।०७।०७	२०६७/०३/०९
६०.	रामजी श्रेष्ठ	देउराली-९	२०५९।०७।०७	२०६७/०३/०९
६१.	नेत्रबहादुर कार्की	देउराली-८	२०५९।०७।०७	२०६७/०३/०९
६२.	टेकबहादुर बस्नेत	देउराली-१	२०५९।०७।०७	२०६७/०३/०९
६३.	दुर्गाबहादुर बस्नेत	देउराली-१	२०५९।०७।०७	२०६७/०३/०९
६४.	लोकबहादुर भुङ्गेल	देउराली-१	२०५९।०७।०७	२०६७/०३/०९
६५.	दयानारायण श्रेष्ठ	तिल्पुङ्ग-९	२०५९।०७।१५	२०६७/०३/०९
६६.	लालबहादुर तामाङ	बिजुलीकोट-४	२०५९।०८।०९	२०६७/०३/०९
६७.	विरबहादुर तामाङ	बिजुलीकोट, ४	२०५९।०८।०९	२०६७/०३/०९
६८.	टेकराज घिसिङ	श्रीखेनी-१	२०६०।०९।२७	२०६७/०३/०९
६९.	घावा तामाङ लामा	फुलासी-६	२०६१।११।१५	२०६७/०३/०९
७०.	गोविन्द खड्का	बेथान-३	२०५८।११।०४	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
७१.	लोकबहादुर तामाङ	हिमगंगा-३	२०५९।०२।३०	२०६७/०३/०९
७२.	नोखराज गौतम	गुन्सी-१	२०५९।०५।०३	२०६७/०३/०९
७३.	डिकबहादुर तामाङ	दोरम्बा-९	२०५९।०५।१७	२०६७/०३/०९
७४.	रेलिमाया तामाङ	दोरम्बा-४	२०६०।०५।१५	२०६७/०३/०९
७५.	मिमबहादुर श्रेष्ठ	दोरम्बा-४	२०६०।०५।१५	२०६७/०३/०९
७६.	असलसिंह तामाङ	हिमगंगा-२	२०६०।०९।२४	२०६७/०३/०९
७७.	आड डोमा शोर्पा	गुप्तेश्वर-५	२०६०।०९।२४	२०६७/०३/०९
७८.	दावा तामाङ	गुप्तेश्वर-६	२०६०।०५।२९	२०६७/०३/०९
७९.	इमत थापा रामजी कुमार	प्रिति-६	२०६१।०७।१२	२०६७/०३/०९
८०.	सिंहबहादुर घिसिङ	लखनपुर-९	२०६०।०४।०५	२०६७/०३/०९
८१.	रामशरण खत्री	हिलेदखी-९	२०६३।०४।२९	२०६७/०३/०९
८२.	भक्तबहादुर खड्का	खिम्ती-१	२०६०।०८।२५	२०६७/०३/०९
८३.	तिर्थबहादुर श्रेष्ठ	मन्थली-६	२०५५।०७।२३	२०६७/०३/०९
८४.	मानबहादुर श्रेष्ठ	गेलु-५	२०५९।०२।२०	२०६७/०३/०९
८५.	श्यामबहादुर राना मगर	राकाथुम-१	२०६०।१०।२९	२०६७/०३/०९
८६.	टूलीमाया रानामगर(मेमाया)	राकाथुम-१	२०६०।१०।२९	२०६७/०३/०९
८७.	नेत्रबहादुर दंगाली	राकाथुम-१, मौलाडी	२०६०।१०।२९	२०६७/०३/०९
८८.	शान्ति तामाङ	विजुलीकोट-४	२०५९।१०।०२	२०६७/०३/०९

२५. सिन्धुली

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	शेरमान कुँवर	महादेवस्थान -४	२०६१/५/२०	२०६५/०९/०९
२.	मजु कुँवर	महादेवस्थान -४	२०५५/१२/५	२०६५/०९/०९
३.	भुवन कुँवर	महादेवस्थान -४	२०५५/११/२७	२०६५/०९/०९
४.	राजकुमार माझी	महादेवस्थान -४	२०५६/९/१४	२०६५/०९/०९
५.	दलबहादुर माझी	महादेवस्थान -९	२०५७/१०/२६	२०६५/०९/०९
६.	सिरे माझी	महादेवस्थान -२	२०५९/१/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
७.	मोहनचन्द्र गौतम	अमले -३	२०६१/५/२०	२०६५/०९/०९
८.	कमल प्रसाद देवकोटा	अमले पटवास-३	२०६०/८/७	२०६५/०९/०९
९.	खड्ग बहादुर देवकोटा	क.न.पा.-४	२०६१/१/२८	२०६५/०९/०९
१०.	छत्रबहादुर तामाङ थिङ	अमले -९	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९
११.	जगतबहादुर पाख्रिन	अमले -४	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
१२.	निरञ्जन पाख्रिन	अमले -६	२०५५/७/१७	२०६५/०९/०९
१३.	निर्मला देवकोटा	अमले -३	२०५५/१२/७	२०६५/०९/०९
१४.	मनमाया डिम्वोड	भद्रकाली -४, बैसारे	२०६०/११/३	२०६५/०९/०९
१५.	रिद्धिप्रसाद गौतम	भद्रकाली -४, बैसारे	२०५५/१२/१८	२०६५/०९/०९
१६.	पदमबहादुर विष्टकर्मा	भद्रकाली -६	२०५५/११/६	२०६५/०९/०९
१७.	महेन्द्र श्रेष्ठ	क.न.पा.-९, दोभानटार	२०५५/६/३	२०६५/०९/०९
१८.	टिका नारायण श्रेष्ठ	क.न.पा. -४, सिलामे	२०६१/३/१३	२०६५/०९/०९
१९.	कुन्ती देवी महत	क.न.पा. -४, सिलामे	२०६०/११/१	२०६५/०९/०९
२०.	जानुका अधिकारी	रानीवास -१	२०५९/८/२१	२०६५/०९/०९
२१.	मानबहादुर रानामगर	बित्तोजोर -७	२०६२/४/७	२०६५/०९/०९
२२.	हितबहादुर मोक्तान	क.न.पा ज्यामिरे	२०६०/१०/१६	२०६५/०९/०९
२३.	निर्मला अछामी	झाँगाझोली रातामाटा -२, बोहोरे	२०५५/७/१७	२०६५/०९/०९
२४.	अञ्जु अछामी	झाँगाझोली रातामाटा -२	२०६२/२/२६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
		बोहोर		
२५.	कोमलराज प्याकुरेल	पुरानो झागाझोली -५	२०६०/९/५	२०६५/०९/०९
२६.	निर्मल प्याकुरेल	पुरानो झागाझोली -५	२०५९/५/६	२०६५/०९/०९
२७.	सरिता गिरी	झागाझोली -६	२०६२/४/१७	२०६५/०९/०९
२८.	इन्द्रबहादुर माझी	झागाझोली -९ बेतेनी	२०५५/११/२७	२०६५/०९/०९
२९.	लेनिन पछिन	रजाबति -८ तिनछत्रे	२०६१/३/३१	२०६५/०९/०९
३०.	रामबहादुर मोक्तान तामाङ	खोलगाउँ -४ महामण्डल	२०६२/९/२२	२०६५/०९/०९
३१.	तीर्थ कुमार मगर	रतनचुरा -१	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
३२.	विष्णुबहादुर बडेवा नेपाली	भीमेश्वर -८	२०५८/१/२४	२०६५/०९/०९
३३.	सुवास राई	भीमेश्वर -४	२०५६/१/२६	२०६५/०९/०९
३४.	तीर्थ थिङ	कल्पवृक्ष -१ बाक्सीडटार	२०६०/११/२३	२०६५/०९/०९
३५.	पूर्णबहादुर कार्की	लाम्पान्टार -१ आहाले	२०६१/४/२०	२०६५/०९/०९
३६.	छविराज तिमलिसना	लाम्पान्टार -३ आहाले	२०५५/३/१०	२०६५/०९/०९
३७.	पदमबहादुर साकी	कल्पवृक्ष -६	२०६२/१/२	२०६५/०९/०९
३८.	शंकर बहादुर कार्की	वित्तजोर -८ कुलमीवेसी	२०५९/६/१६	२०६५/०९/०९
३९.	दानबहादुर वि.क	कल्पवृक्ष -५ ठुल्लमा	२०५९/३/१०	२०६५/०९/०९
४०.	ध्रुव साकी	भवनेश्वरी -९	२०५९/६/५	२०६५/०९/०९
४१.	चुनीमाया ठाडामगर	कपिलाकोट -५	२०६०/६/३	२०६५/०९/०९
४२.	कृष्णबहादुर आलेमगर	कपिलाकोट -४ तेस्रे	२०६२/८/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
४३.	लालबहादुर आलेमगर	टाँडी	२०५५/१२/६	२०६५/०९/०९
४४.	डम्बरबहादुर खाती	लडगुरखोला जरापोटार	२०५५/९/३	२०६५/०९/०९
४५.	राजु नेपाली	महादेवस्थान -४	२०५९/१/२४	२०६५/०९/०९
४६.	उत्तर बहादुर ठाँडामगर	कपिलाकोट -१	२०५६/८/१५	२०६५/०९/०९
४७.	लिलाबहादुर ठाँडामगर	महेन्द्र झयाडी - ९	२०५९/१/२४	२०६५/०९/०९
४८.	धनबहादुर घिसिङ	महेन्द्र झयाडी	२०५९/१/२४	२०६५/०९/०९
४९.	शेरबहादुर घिसिङ	रानीचुरी -२, सिराँडि	२०५५/१२/६	२०६५/०९/०९
५०.	मानबहादुर मगराती	कपिलाकोट -५, खलाङ्गा	२०५७/९/२७	२०६५/०९/०९
५१.	दुण्डीराज धर्मकार(दुकुरे सार्की)	बास्सेस्वर -३, बलेनी	२०६१/६/२२	२०६५/०९/०९
५२.	चुनिमाथी खाडामगर	कपिलाकोट -५, साँगुरे	२०५९/६/१२	२०६५/०९/०९
५३.	इन्द्रकुमार माझी	डाँडी -१ कुण्डा	२०५७/५/७	२०६५/०९/०९
५४.	प्रेमबहादुर खड्का	अमले -३	२०६१/२/२३	२०६५/०९/०९
५५.	भीमबहादुर लुम्बेमगर	कपिलाकोट -२, रातमाटा	२०५९/११/२५	२०६५/०९/०९
५६.	केदारबहादुर कामी	तिनकन्या -९	२०६०/११/१२	२०६५/०९/०९
५७.	लक्ष्मी कुँवर	महादेवस्थान -४	२०५९/०२/१२	२०६५/०९/०९
५८.	लालकाजी माझी	महादेवस्थान -८	२०६०/०२/१७	२०६५/०९/०९
५९.	अनिता माझी	महादेवस्थान -८	२०५७/०५/०७	२०६५/०९/०९
६०.	मोहन आचार्य(अमीर)	रातमाटा -८	२०५६/०६/२२	२०६५/०९/०९
६१.	धतुरमान तामाङ्ग	कल्पवृक्ष -६	२०५५/०९/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
६२.	यज्ञबहादुर श्रेष्ठ	महादेवस्थान -६	२०५५/०८/२५	२०६५/०९/०९
६३.	सानीमियाँ श्रेष्ठ	महादेवस्थान -६	२०५५/०८/२५	२०६५/०९/०९
६४.	गंगा कुमारी माझी	महादेवस्थान -५	२०५५/१२/०६	२०६५/०९/०९
६५.	चन्द्र बहादुर माझी(श्रवण)	डौडी -९ कुण्ड	२०५७/१०/२६	२०६५/०९/०९
६६.	बुँदे माझी	महादेवस्थान -९	२०६१/११/०२	२०६५/०९/०९
६७.	निर्मल देवकोटा	अमले -३	२०५५/०७/११	२०६५/०९/०९
६८.	टिका देवकोटा	अमले -३	२०५३/०९/२५	२०६५/०९/०९
६९.	ज्ञानेन्द्र देवकोटा	अमले -३	२०५६/०६/२२	२०६५/०९/०९
७०.	पूर्ण बहादुर बम्जन	जरापोटार -९ सुनामति	२०५५/११/०६	२०६५/०९/०९
७१.	सुभलाल घिसिङ	रानीचुरी -२	२०६०/०६/०७	२०६५/०९/०९
७२.	राजकुमारी घिसिङ	क.न.पा.-१६	२०५८/१२/१८	२०६५/०९/०९
७३.	यन्त्रराज घिमिरे	क.न.पा.-१	२०५७/०९/२६	२०६५/०९/०९
७४.	मेनुका अधिकारी	रानीवास -१	२०५५/०९/२६	२०६५/०९/०९
७५.	शेरबहादुर घिसिङ	क.न.पा.-१३ मजुरा	२०५५/१२/१८	२०६५/०९/०९
७६.	पवन दाहाल	पुरानो झाँगाझोली -८	२०५५/०६/१७	२०६५/०९/०९
७७.	जया दाहाल	पुरानो झाँगाझोली -६ नाइँडाँडा	२०५५/०२/२१	२०६५/०९/०९
७८.	दीपक दाहाल	पुरानो झाँगाझोली -७	२०५५/०७/१७	२०६५/०९/०९
७९.	शिवशदेव बम्जन	महादेवस्थान २ प्युरे	२०६२/११/०३	२०६५/०९/०९
८०.	खम्बुसिंह गुरुङ	तिनकन्या -९ रानीखोला	२०५६/०४/२६	२०६५/०९/०९
८१.	यलकुमारी सुमेमगर	कपिलाकोट -२	२०५६/०३/२६	२०६५/०९/०९
८२.	आलोक बहादुर	कपिलाकोट -५	२०५८/०९/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
	रानामगर			
८३.	रिता सिजाली	कपिलाकोट -८	२०५६/०१/१२	२०६५/०९/०९
८४.	नरसिंह दुब्जन तामाङ	अरुण ठाकुर -७	२०५५/०६/१५	२०६५/०९/०९
८५.	नरबहादुर सिदाली	जरापोटार	२०५५/०६/२१	२०६५/०९/०९
८६.	शेरबहादुर मगर	टाडी -९	२०५९/०१/०८	२०६५/०९/०९
८७.	मिनकुमार दाहाल	पु.झा -६	२०५६/०३/३१	२०६५/०९/०९
८८.	पदमबहादुर वि.क.	भद्रकाली -६	२०५५/११/०६	२०६५/०९/०९
८९.	नबराज गौतम	लाम्पाटार	२०६०/११/०३	२०६५/०९/०९
९०.	रुद्र बहादुर बाराकोटी मगर	जरापोटार -१ विबटार	२०५५/०८/२७	२०६५/०९/०९
९१.	पूर्ण बहादुर बाराकोटी मगर	जरापोटार -१. विबटार	२०५५/०८/२७	२०६५/०९/०९
९२.	रामबहादुर वि.क. लोहोर	मजुवा -५. निगुली	२०६०/१०/२६	२०६५/०९/०९
९३.	सोमबहादुर घलान	कपिलाकोट रातमाटा	२०५६/०१/२३	२०६५/०९/०९
९४.	शुक्रराज घिसिङ	कल्पवृक्ष -१ खारखोला	२०५५/०६/२१	२०६५/०९/०९
९५.	सम्झना माझी	कल्पवृक्ष -४. सम्हात	२०५६/०१/११	२०६५/०९/०९
९६.	धनबहादुर गोले	कपिलाकोट -८ बसेरी	२०५६/०१/१२	२०६५/०९/०९
९७.	जालान्द्र वास्तोला	दुधौली -२	२०६०/११/१५	२०६५/०९/०९
९८.	गंगाई धामी	दुधौली -३	२०५९/०१/१२	२०६५/०९/०९
९९.	मुक्तिनाथ तिम्निस्ना	लाम्पान्टार -३	२०५५/०९/०४	२०६५/०९/०९
१००.	पदमबहादुर राँका	कल्पवृक्ष -६. मधौली	२०६२/०१/०२	२०६५/०९/०९
१०१.	इन्द्रबहादुर	अरुण ठाकुर	२०५३/०१/०३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
	न्यौपाने	-४		
१०२.	राजकुमारी घिसिङ्ग	क.न.पा. -७ बेलगाछी	२०५८/१२/१८	२०६५/०९/०९
१०३.	विमला बाइवा	ब्यानेछेर भूताहा	२०५५/११/२७	२०६५/०९/०९
१०४.	छोगो तामाङ्ग	मरिण इलाका -२	२०५५/११/२७	२०६५/०९/०९
१०५.	याङ्गरीमार्पा बल	मरिण इलाका	२०५५/११/२७	२०६५/०९/०९
१०६.	गंगा रसाइली	रानीचुरी -५ निगुरे	२०५५/०६/१७	२०६५/०९/०९
१०७.	शेरबहादुर मगर	टाँडी -९	२०५९/०९/०८	२०६५/०९/०९
१०८.	रामचन्द्र कार्की	अमले -३	२०६१/०५/२०	२०६५/०९/०९
१०९.	हरी नेपाली	डौडीगुरासे -५	२०५९/११/०४	२०६५/०९/०९
११०.	केशव विष्टकर्मा	हतपते -७	२०६०/११/०३	२०६५/०९/०९
१११.	रामबहादुर थापा	शितलपाटी -३	२०५६/०३/२६	२०६५/०९/०९
११२.	बलबहादुर रम्तेल	तिनकन्या -७	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
११३.	प्रदीप कुमार पुलामी	भीमेश्वर -८	२०५५/०२/२२	२०६५/०९/०९
११४.	पुष्पबहादुर आले मगर	विसतजोर -८	२०५९/०६/१६	२०६५/०९/०९
११५.	ज्ञानबहादुर रम्तेल	तिनकन्या -७ कुभिण्डे	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
११६.	कुमार घिमिरे	भुवनेश्वरी -८	२०५९/०३/१६	२०६५/०९/०९
११७.	रामबहादुर श्रेष्ठ	भुवनेश्वरी -९ मुगीवेशी	२०५९/०६/१६	२०६५/०९/०९
११८.	डिल्लीबहादुर सापकोटा	तिनकन्या -९ किराते	२०६०/०१/१२	२०६५/०९/०९
११९.	अर्जुन कार्की	वितिजोर -७ हर्कपुर	२०५९/०६/१६	२०६५/०९/०९
१२०.	बुद्धेश्वर सुनुवार	अरुण ठाकुर -५ जल्केनी	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
१२१.	भाइलो मुसहर	टाँडी -९, थली	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
१२२.	गोपाल सुनुवार	अरुण ठाकुर -५ जल्केनी	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१२३.	अकर सापकोटा	मुजुवा -६ हुँडे	२०५५/१२/१७	२०६५/०९/०९
१२४.	चित्रबहादुर थापा	पु.झा. भोटेखोला	२०५५/०७/११	२०६५/०९/०९
१२५.	शमशेर बहादुर वि.क.	पु.झा. भोटेखोला किरीत	२०५६/०९/१२	२०६५/०९/०९
१२६.	रत्नबहादुर थाइवा	पिपलमाडी-९	२०६१/१०/२४	२०६७/०३/०९
१२७.	कृष्णहरी दाहाल	सिन्धुली, बेलघारी-२	२०६०/०९/१९	२०६७/०३/०९
१२८.	डम्बरबहादुर तामाङ	लाम्पनटार-४	२०६१/१२/१५	२०६७/०३/०९
१२९.	खगेन्द्रबहादुर कटुवाल क्षेत्री	निपाने-६	२०६२/०४/२६	२०६७/०३/०९
१३०.	किणु बहादुर सुनुवार	कमलामाई नपा -४	२०५९/०९/१०	२०६७/०३/०९
१३१.	बलबहादुर रम्तेल	तीनकन्या-७	२०६०/११/०२	२०६७/०३/०९
१३२.	गंगाई धामी	दुधौली-३	२०५९/०९/१२	२०६७/०३/०९
१३३.	दलबहादुर माडी	महादेवस्थान-९	२०५३/०७/१०	२०६७/०३/०९
१३४.	सिताराम थापा	अमले-४	२०५४/०२/२३	२०६७/०३/०९
१३५.	प्रेमनाथ अधिकारी	हतपते-८	२०५४/०८/२३	२०६७/०३/०९
१३६.	केदारबहादुर थापा	पुरानो झाङ्गाशीली-२	२०५५/०८/२४	२०६७/०३/०९
१३७.	ललितबहादुर थापा	कल्पबुझ-१	२०५५/०७/२४	२०६७/०३/०९
१३८.	दौलतसिंह बम्जम	तामाजोर-९	२०५५/०७/१२	२०६७/०३/०९
१३९.	तेजबहादुर भुजेल	तिनकन्या-२	२०५६/०४/२७	२०६७/०३/०९
१४०.	बलराम देवकोटा	हतपते-८	२०५९/०७/२४	२०६७/०३/०९
१४१.	कालीबहादुर दाहाल	कमलामाई नपा- १३	२०६०/१२/०३	२०६७/०३/०९
१४२.	अरुण कुमार देवकोटा	कमलामाई नपा- ५	२०५९/०९/२९	२०६७/०३/०९
१४३.	सुरेश भद्र कोईराला (वशिष्ठ)	बाशेश्वर-१	२०६१/०६/२६	२०६७/०३/०९
१४४.	जितबहादुर घिमिरे	भुवनेछरी-८	२०५९/०३/१६	२०६७/०३/०९
१४५.	राम बहादुर श्रेष्ठ	भुवनेछरी-९	२०५९/०६/१६	२०६८/०३/०९

२६. काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	तिर्थ गौतम	पोखरीचौरी -७ बाँझे	२०५३/९/१९	२०६५/०९/०९
२.	फत्तबहादुर थस्माली	बाल्तिङ -४ बाल्तिङ	२०५३/९/१९	२०६५/०९/०९
३.	प्रेम बहादुर बराइली	पाँचखाल -१, भमरकोट	२०५९/१/१४	२०६५/०९/०९
४.	बुद्धिलाल श्रेष्ठ, धर्म	पाँचखाल -९, एकतावस्ती	२०५६/६/९	२०६५/०९/०९
५.	मैना सुनार	खरेलथोक -६ कटुन्जे	२०६०/११/५	२०६५/०९/०९
६.	कृष्ण बहादुर विष्ट	महादेवस्थान -२ ढाङ्गटार	२०५९/२/२१	२०६५/०९/०९
७.	बहादुर सिंह तामाङ	नयाँ गाउ देउपुर -६ भोल्लेडाँडा	२०५९/१/१४	२०६५/०९/०९
८.	गुम्बा सिंह तामाङ	नयाँ गाउ देउपुर -७ नैचनटोल	२०५५/१२/५	२०६५/०९/०९
९.	प्रेमप्रसाद ढकाल	गौरीबिसौना -२ देउपुर दामपोखरी	२०५९/१/१४	२०६५/०९/०९
१०.	आनन्द विष्ट	महादेवस्थान -२ ढाङ्गटार	२०५९/५/२२	२०६५/०९/०९
११.	सुन्तली चन्द्र	ज्याम्दी -६, रामपुर	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
१२.	सुकुराम तामाङ	होक्से -५, भैंगेरीटोल	२०५६/०३/१६	२०६५/०९/०९
१३.	चिनिमाया तामाङ	होक्से -५, भैंगेरीटोल	२०५५/१२/५	२०६५/०९/०९
१४.	क्षेत्र विक्रम शाह	बालुवापाटी -५, देउपुर बतासे	२०६०/८/१६	२०६५/०९/०९
१५.	रमेश सापकोटा	पाँचखाल -९, दुहानावेशी	२०६०/१२/२६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
१६.	मिन बहादुर तामाङ, लेकाली	पाल्पेखेत -८, कल्छे	२०५८/९/१४	२०६५/०९/०९
१७.	सिता तामाङ	बालुवापाटी देउपुर -८, नालदुम	२०६०/११/०२	२०६५/०९/०९
१८.	चन्द्र बहादुर तामाङ, सुन्दर	देवीटार -१, छहरे	२०६१/०२/०४	२०६५/०९/०९
१९.	अनन्त दनुवार, मुरली	देवभुमी बालुवा ७, बकुलटार	२०६०/१२/२६	२०६५/०९/०९
२०.	लक्ष्मी तामाङ मोक्तान	कानपुर कालापानी -६, डौंडगाउ	२०५५/०३/२७	२०६५/०९/०९
२१.	तरीमाया लामा, रुक्मिता	कानपुर कालापानी -६, रातमाटे	२०५५/०३/३१	२०६५/०९/०९
२२.	कान्छामान तामाङ, लक्ष्मी	कानपुर कालापानी -७, कालीमाटी	२०६०/१०/२९	२०६५/०९/०९
२३.	सुनमाया श्रेष्ठ, कामना	देवभुमी बालुवा -२, बालुवा	२०६२/१०/०८	२०६५/०९/०९
२४.	शिवजी पराजुली	ज्याम्दी -२, ज्याम्दी	२०६२/१०/०८	२०६५/०९/०९
२५.	सनम दोड/प्रगती	मेच्छे -९, धलगाउँ	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
२६.	प्रेम बहादुर दोड	मेच्छे -४, सानोटार	२०६०/०६/२८	२०६५/०९/०९
२७.	बुद्धि बहादुर तामाङ	मेच्छे -९, ठुसोगाउ	२०६२/०२/२९	२०६५/०९/०९
२८.	सानु स्याङसाङ	गोकुले -७, रजेडाँडा	२०५५/०२/२५	२०६५/०९/०९
२९.	कान्छामान तामाङ	मेच्छे -९, मुक्पा	२०५५/०२/२५	२०६५/०९/०९
३०.	सुवासचन्द्र मैनाली	मेच्छे -३, मेच्छे	२०६०/०९/१७	२०६५/०९/०९
३१.	सुकुमान तामाङ	सर्पुखर्क -७,	२०६१/०५/०९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गत मिति
		तिलखोरिया		
३२.	शुक्र तामाङ	मेच्छे -४, चोकटार	२०६९/०८/२९	२०६५/०९/०९
३३.	चन्द्रलाल तामाङ	पोखरी नारायणस्थान - ८, पोखरीगाउँ	२०६०/०५/१९	२०६५/०९/०९
३४.	धर्मराज लामा	पोखरी नारायणस्थान- ३, नारायणस्थान	२०६०/०५/१९	२०६५/०९/०९
३५.	कार्साङ लामा	ठुलो पर्सेल -५, पर्सेल	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
३६.	केदार आचार्य	देवभुमी बालुवा -८, रानीपानी	२०६२/०९/३०	२०६५/०९/०९
३७.	होमलाल तामाङ, सरोज	अरनेकोट -९, खानीडाँडा	२०६०/०७/०७	२०६५/०९/०९
३८.	राजु श्रेष्ठ	च्यासिङखर्क - ५, कामीडाँडा	२०५७/०५/२०	२०६५/०९/०९
३९.	मान बहादुर लामा	च्यासिङखर्क ५, गोलेटोल	२०५९/०६/१८	२०६५/०९/०९
४०.	सुजन आलेमगर	महाकालघौर मुग्देउ -७, ताबोरी	२०५९/०६/१८	२०६५/०९/०९
४१.	रामहरी थापामगर	महाकालघौर मुग्देउ -५, ताबोरी	२०५९/०६/१८	२०६५/०९/०९
४२.	जिलेन्द्र तामाङ	शंखुपाटीघौर - २, रहिले	२०६०/०७/०७	२०६५/०९/०९
४३.	प्रेम कुमारी तामाङ	श्यामपाटी सिमलघौर -९, चिण्डे	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९
४४.	जीवन रंजितकार	रपाले बिहावर - ३, घट्टेपाखा	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९
४५.	अञ्जल बहादुर	सहरैपाँगु -८,	२०६२/०३/०९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गत मिति
	धोकर	बोल्दुङटार		
४६.	पुतली वि.क.	खहरेपाँगु -८, चुलिनटार	२०६१/०४/०१	२०६५/०९/०९
४७.	राम बहादुर तामाङ	शिखर आम्बोटे -६, ठुलोगाउँ	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
४८.	इमानसिंह तामाङ	कटुन्जेवेशी -५, सिके	२०५५/०३/०५	२०६५/०९/०९
४९.	नन्दराज लामा	कटुन्जेवेशी -१, कटुन्जे	२०५५/०३/०७	२०६५/०९/०९
५०.	राजु न्यौपाने, प्रभु	कटुन्जेवेशी ८, धानसिंहवेशी	२०६१/०८/१४	२०६५/०९/०९
५१.	लालमाया मोक्तान	कटुन्जेवेशी -५, सिके	२०६२/१०/०८	२०६५/०९/०९
५२.	इन्द्र बहादुर घिसिङ	खार्पाचोक ४, घिसिङटोल	२०६०/०५/१४	२०६५/०९/०९
५३.	कल्याणी राना मगर	बाल्तिङ -४, बाल्तिङ	२०५५/०३/२७	२०६५/०९/०९
५४.	बुद्धिमान मोक्तान/मान बहादुर	वनखुचौर -९, विसौलीडाँडा	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
५५.	बुद्धि बहादुर घिसिङ	पाँचखाल -३, ठाँटी	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
५६.	ठकुरानी बज्यु	वनखुचौर -१, गल्टार	२०६२/०२/२९	२०६५/०९/०९
५७.	च्याङवा मोक्तान, प्रहार	वनखुचौर -७, उधौनी	२०५९/०७/२३	२०६५/०९/०९
५८.	राजु नेपाली	वनखुचौर -९, कालीमाटी	२०५९/०७/०६	२०६५/०९/०९
५९.	दिल बहादुर थिङ	फलामेटार -४, बलडाँडा	२०६२/०३/०८	२०६५/०९/०९
६०.	इल बहादुर भ्लोन	फलामेटार -६, जनैडाँडा	२०५९/०७/०६	२०६५/०९/०९
६१.	राममाया बज्यु	फलामेटार -५, जनैडाँडा	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
६२.	मान कुमारी गोले	फलामेटार -६, दयागाउँ	२०५९/०३/०५	२०६५/०९/०९
६३.	रामिलामाया थोकर	सालधारा -९, ओदाखोरिया	२०५९/०३/०५	२०६५/०९/०९
६४.	कुल बहादुर राना मगर	घर्तिछाप -८, चौरीगाउँ	२०५९/०३/०६	२०६५/०९/०९
६५.	विष्णुमाया थिङ/सीमा	गोकुले -३, छोटै सहान	२०६०/०३/०३	२०६५/०९/०९
६६.	लालबहादुर सिंतान	डौडागाउँ -६, जुरे	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
६७.	चन्द्र बहादुर ठाडा मगर	महादेवटार -७, निगाले	२०६०/११/०२	२०६५/०९/०९
६८.	सुनकेशर थोकर	भिमखोरी -३, भैसे	२०५५/०३/२७	२०६५/०९/०९
६९.	भक्तराज पाख्रिन, जनम	साल्मेचाकल - ४, फालढुंगा	२०६२/०२/०३	२०६५/०९/०९
७०.	रेशमबहादुर घिसिङ	डौडागाउँ ३, धनमना	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
७१.	आरविन जिम्मा	साल्मेचाकल - ३, मरिनडाँडा	२०६२/१०/०८	२०६५/०९/०९
७२.	झलक इलामी मगर	मिन्धे -८, महाकाल	२०५५/०३/३१	२०६५/०९/०९
७३.	राजराम बरिया	गौरीविसौना देउपुर -४, गौरीविसौना	२०५९/०१/१५	२०६५/०९/०९
७४.	रिना रसाइली	पोखरीचौरी -४, रैकरटोल	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
७५.	कुमार बाइबा, संजीव	सालधारा -८, सानो बलदेव	२०६०/१२/२२	२०६५/०९/०९
७६.	बिन्दा चौलागाईं	पोखरी चौरी -५, केउरिनी	२०५३/०३/०२	२०६५/०९/०९
७७.	कमल प्रसाद चौलागाईं	कातिके देउराली -९, बोक्से	२०५६/०८/१५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
७८.	सुरेन्द्र रसाइली	पोखरीधौरी -४, रैकरटोल	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
७९.	रामी तामाङ	कानपुर कालापानी -६, डाँडागाउँ	२०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९
८०.	बाबुलाल तामाङ	कानपुर कालापानी -६, डाँडागाउँ	२०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९
८१.	विक्रम लामा	पोखरी नारायणस्थान - ८, सिम्दी	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
८२.	कार्प्युङ लामा	बोल्देफेदिचे -८, बोल्दे	२०५९/०१/०५	२०६५/०९/०९
८३.	सिंह बहादुर तामाङ	मैच्छे -८, अन्तर्गाउँ	२०५९/०१/०५	२०६५/०९/०९
८४.	कुण्डमाया तामाङ	बोल्देफेदिचे -२, माउरे	२०५९/०१/०५	२०६५/०९/०९
८५.	किरण तामाङ	मादनकुँडारी -७, टाडीगाउँ	२०६३/०१/१०	२०६५/०९/०९
८६.	टासी लामा	मादनकुँडारी -१, धुहटोल	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
८७.	भवु तामाङ, सोम	माझीफेदा -८, माझीफेदा	२०६०/०४/३२	२०६५/०९/०९
८८.	पम्फा विश्वकर्मा	सानो बाडधली - २, विश्वकर्मा टोल	२०६२/१२/०८	२०६५/०९/०९
८९.	प्रेम बहादुर तामाङ, माइला	दोलालघाट -३, दोलालघाट	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
९०.	बासुदेव मैनाली	कानपुर कालापानी -१, माखुलोगाउँ	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
९१.	श्यामकाजी पहाडी	कोलाँती भुम्सु - ४, खर्कपाखा	२०६०/०९/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
९२.	शिवराज पहरी	कोलौती भुम्लु - ४. खर्कपाखा	२०६०/०९/२७	२०६५/०९/०९
९३.	सरला अधिकारी	गोठपानी-८, सुँगुरे	२०५५/०७/१९	२०६५/०९/०९
९४.	कुमार चौलागाई	पाल्लेखेत - ४. ठुल्टार	२०५५/०७/१९	२०६५/०९/०९
९५.	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	सापिड -५, साइछाप	२०६०/१०/२६	२०६५/०९/०९
९६.	हरी प्रसाद बोलखे	मधुरापाटी फुलबारी -८, लकाइने	२०६०/११/०४	२०६५/०९/०९
९७.	नारायण खनाल	पुराना गाउँ -६, पुरानागाउँ	२०६०/०६/०६	२०६५/०९/०९
९८.	सुभात सिंह तामाङ, ध्याङ्वा	मेच्छे -९, ठुल्लोगाउँ	२०५५/१२/०५	२०६५/०९/०९
९९.	रिता लामा, माया	मेच्छे ६, टेकानपुर	२०५५/०३/३१	२०६५/०९/०९
१००.	प्रदिप गौतम	धुसेनी शिवालय -१, धुसेनी	२०५६/०८/०८	२०६५/०९/०९
१०१.	सुमद्रा चौलागाई	पोखरी चौरी -३, सुलीकोट	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
१०२.	बलराम सापकोटा	पाँचखाल -९, दुधानाबेशी	२०५६/०८/१४	२०६७/०३/०९
१०३.	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	रयाले विहावर - ३, न्यालेगाउँ	२०५९/०५/३०	२०६७/०३/०९
१०४.	सिंहविर तामाङ	रयाले विहावर - ६, फलामेगाउँ	२०५९/०६/०१	२०६७/०३/०९
१०५.	गोपाल बहादुर रायमाझी	भिमखोरी -५, माम्ती	२०६१/११/२५	२०६७/०३/०९
१०६.	सनत कुमार श्रेष्ठ	दाप्चा छत्रेवाँझ -१, बजार	२०६०/०५/१६	२०६७/०३/०९
१०७.	श्रीहादुर कुँवर	चौवास -९, चौवास	२०५५/०४/२४	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
१०८.	कृष्ण प्रसाद गौतम	धुसेनी शिवालय -७, धुसेनी	२०५४/०६/१६	२०६७/०३/०९
१०९.	मनोहरी फुयाल	सालधारा -९, सालधारा	२०५५/०४/२४	२०६७/०३/०९
११०.	राजकुमार मल्ल	बाल्टिङ -३, डाँडाखर्क	२०५५/११/०४	२०६७/०३/०९
१११.	पेमा छिरिङ लामा	खार्पाचोक -३, गुडटोल	२०५५/११/१४	२०६७/०३/०९
११२.	भिम प्रसाद तिमल्सिना	दुङखर्क -७, पाटुनेखोला	२०५५/११/१५	२०६७/०३/०९
११३.	नर बहादुर मोक्तान	बनखुचौर -८, बासपुर	२०५६/०३/०६	२०६७/०३/०९
११४.	गोविन्द प्रसाद तिमल्सिना	ध्यासाडवेसी -४, लामीडाँडा	२०५६/०३/०६	२०६७/०३/०९
११५.	ज्ञान बहादुर लामा	कटुन्जेवेसी -५, दारिमबोट	२०५६/०७/१०	२०६७/०३/०९
११६.	चन्द्रबहादुर तामाङ	गोठपानी -५, गोठपानी	२०५६/१०/०२	२०६७/०३/०९
११७.	होमनाथ तिमल्सिना	मिल्चे -२, खजुली	२०५६/११/१२	२०६७/०३/०९
११८.	अर्जुन प्रसाद दाहाल	अनेकोट -१, दाहालगाउँ	२०५७/०४/०२	२०६७/०३/०९
११९.	कृष्ण बहादुर पुलामी	भीमखोरी -३, छहरं	२०५८/०२/१९	२०६७/०३/०९
१२०.	इन्द्र बहादुर तामाङ	शंखुपाटीचौर -५, शंखु	२०५८/११/१४	२०६७/०३/०९
१२१.	दुले बहादुर शाही	देवभुमी बालुवा -६, ठकुरीगाउँ	२०५८/११/१५	२०६७/०३/०९
१२२.	राम बहादुर पराजुली	ज्याम्दी -४, ज्याम्दी	२०५९/०५/३०	२०६७/०३/०९
१२३.	निशान्त राज गिरी	कात्तिके देउराली -७, कात्तिके	२०५५/१२/१२	२०६७/०३/०९
१२४.	कुमार इमाल	बाल्टिङ-२, बतसे	२०६०/१०/२८	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्गम्य मिति
१२५.	शम्भु बहादुर थापा	रविअंघि -६, अंघि	२०६२/०२/०४	२०६७/०३/०९
१२६.	ओम बहादुर शाही	कुशादेवी -५, रोशी	२०५९/०९/२९	२०६७/०३/०९
१२७.	मान बहादुर स्याङतान	सालधारा -९	२०५९/०५/११	२०६७/०३/०९
१२८.	श्याम बहादुर शाही	देवभुमी बालुवा -६, ठकुरीगाउँ	२०५८/११/१५	२०६७/०३/०९
१२९.	भिम बहादुर तामाङ	खहरे पाङ्गु ५, पाङ्गु	२०५६/०२/१४	२०६७/०३/०९
१३०.	अर्जुन बहादुर तामा	दाप्चा छत्रेबाँझ -५, डम्फुडाँडा	२०६२/०३/०९	२०६७/०३/०९
१३१.	खिल प्रसाद चौलागाउँ	नाचे गगर्चे -२, माखुलोगाउँ	२०५८/०७/०४	२०६७/०३/०९
१३२.	भिमसेन दाहाल	उप्लचण्डी नाला -५, आंगाल	२०६२/१२/२७	२०६३/०२/२१
१३३.	शिवहरी कुवर	बाल्तीङ्ग -७, तारे	२०६२/१२/२७	२०६३/०२/२१
१३४.	सगुन तामाकार	पनौती -७ पनौती	२०६३/०९/०९	२०६३/०२/२१
१३५.	नमराज पाठक	नमोबुद्ध नपा - ४, मेधिनकोट	२०७४/०९/३०	२०७४/०२/०४

२७. सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्गम्य मिति
१.	अरुण गिरी	सागाचोक -८ फलाटे	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
२.	आशामाया श्रेष्ठ	सागाचोक -४ भञ्ज्याङ्ग	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
३.	अशोक तामाङ्ग	हेबुङ्ग -६ डाडाचोक	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
४.	बाबुकाजी दुर्गाना	बतासे -४ साकिजे	२०६०/०९/१७	२०६५/०९/०९
५.	बालकृष्ण श्रेष्ठ	सिपापोखरी -९ गहत	२०६०/११/१३	२०६५/०९/०९

१००

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
६.	बेद प्रसाद शर्मा	कुविण्डे सिपा	२०५९/०४/१८	२०६५/०९/०९
७.	बेदी श्रेष्ठ	जैठल	२०६२/०४/३२	२०६५/०९/०९
८.	भवी थामी	पिस्करदशपुराथली	२०६१/०६/१९	२०६५/०९/०९
९.	भक्तलाल बुलाल	ढूलो सिरुवारी -५ अर्चलेमा	२०५९/०९/१८	२०६५/०९/०९
१०.	भरतराज गिरी	सागाचोक -८ फलाटे थुम्की	२०६१/०५/०४	२०६५/०९/०९
११.	भिम लाल थामी	धुस्कुन -८ सल्ले	२०५८/१२/१९	२०६५/०९/०९
१२.	भिम प्रसाद शर्मा	कुविण्डे -९ सिमपानी	२०५५/०३/०५	२०६५/०९/०९
१३.	भोज प्रसाद सुवेदी	कुविण्डे -९	२०६०/०६/१३	२०६५/०९/०९
१४.	भुपाल सिंह तामाङ	बासवारी थाले -९ तोमसाङटोल	२०६१/०४/२१	२०६५/०९/०९
१५.	भुपेन्द्र दंगाल	सानो सिउवावारी -६ कल्लेरी	२०५६/०३/०६	२०६५/०९/०९
१६.	भुपेन्द्र जिरिल	चोकटी -८ बुङ्गथली	२०६०/१२/२२	२०६५/०९/०९
१७.	विक्रम वि.क.	सिन्धुकोट -८	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
१८.	विमला श्रेष्ठ	कुविण्डे -४ गोल्ला	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
१९.	विन्दा शर्मा	सानो सिरुवावारी कल्लेरी	२०५६/०३/०६	२०६५/०९/०९
२०.	वीर बहादुर तामाङ	बाँसवारी -९ थाले	२०५९/१२/०७	२०६५/०९/०९
२१.	वीर बहादुर तामाङ	सिन्धुकोट -५	२०६०/०५/२१	२०६५/०९/०९
२२.	विष्णु आचार्य	राम्चे -९	२०६०/०९/१७	२०६५/०९/०९
२३.	विष्णु पराजुली	बतासे -३ कटुन्ज	२०५९/६/३	२०६५/०९/०९
२४.	विष्णु कुमारी अले मगर	सिम्पाल काभ्रे -४ गोलमे	२०६०/७/२७	२०६५/०९/०९
२५.	बुद्धे पहेरी	कदमबास -५ कोदारी	२०६२/१/१६	२०६५/०९/०९
२६.	चमेली थामी	पिस्कर -९ कुरथली	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
२७.	चतुरमान तामाङ	भोटेचौर चिसापानी	२०६२/११/७	२०६५/०९/०९
२८.	छिरिङ तामाङ	सानोसिरुवावारी -८	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गत मिति
		आरुखोटे		
२९.	दल बहादुर तामाङ	बाह्रबिसे -४	२०६२/१०/९	२०६५/०९/०९
३०.	डम्बर श्रेष्ठ	कदमबास -१ सिम्ल	२०५५/१२/५	२०६५/०९/०९
३१.	देवलाल श्रेष्ठ	सागाचोक -४ भजपाङ्ग	२०५५/९/१०	२०६५/०९/०९
३२.	दिल बहादुर तामाङ	फुलपिड डाँडा २ गहते	२०५९/५/१२	२०६५/०९/०९
३३.	दिपक पराजुली	सिन्धुकोट -२ ठुलाचौर	२०५७/११/१७	२०६५/०९/०९
३४.	डोल माया तामाङ	माम्खा -७	२०६१/३/१९	२०६५/०९/०९
३५.	दोर्जे पाख्रिन	ज्यामिरे -९	२०६३/६/१२	२०६५/०९/०९
३६.	दुर्गा धामी	तौथली -७ चकछोवा	२०६१/११/७	२०६५/०९/०९
३७.	एक बहादुर थापा मगर	सिन्धुकोट -८	२०५९/१/७	२०६५/०९/०९
३८.	गणेश गौतम	ठुलोसिरुवारी डाँठ	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९
३९.	गणेश पाख्रिन	ज्यामिरे -९ चाखु	२०५९/१/१०	२०६५/०९/०९
४०.	गणेश प्रसाद सापकोटा	कुविण्डे -७	२०६१/७/२	२०६५/०९/०९
४१.	गणेश सिंदिल	सिन्धुकोट -१ बारीमुनी	२०६१/६/४	२०६५/०९/०९
४२.	गणेश बहादुर थापा	बतासे ५ काटाकुटी	२०६०/८/७	२०६५/०९/०९
४३.	गायत्री श्रेष्ठ	धुस्कुन -८	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
४४.	गोविन्द घले	ज्यामिरे -९ चाखु	२०५३/१०/९	२०६५/०९/०९
४५.	गोविन्द बजागाँइ	कुविण्डे -८	२०६२/१/२७	२०६५/०९/०९
४६.	गोकुल सापकोटा	सिन्धुकोट -५, सिन्धुकोट	२०६०/४/२१	२०६५/०९/०९
४७.	गोमा विक	ज्यामिरे -३ सिपा	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
४८.	गोरी माया विक	तौथली -७ नैरीगाउँ	२०५७/५/२१	२०६५/०९/०९
४९.	होम माथ बुझाना	बतासे -६ बुझानाडाँडा	२०५९/७/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
५०.	जयराम पराजुली	साँगा चौक फलटो -४	२०६१/७/२	२०६५/०९/०९
५१.	इलक बहादुर दुलाल	ठुलो सिरुवारी -६ सिम्ले	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९
५२.	इम्क प्रसाद दुलाल	सानो सिरुवारी -९ पाँवा	२०६२/६/१४	२०६५/०९/०९
५३.	जित बहादुर श्रेष्ठ	तौथली -७	२०५९/५/२३	२०६५/०९/०९
५४.	जित बहादुर श्रेष्ठ	कुविन्डे -४ गोल्मा	२०६०/२/१७	२०६५/०९/०९
५५.	जित बहादुर तामाङ	ज्यामिरे -९ चाँखु	२०६३/३/८	२०६५/०९/०९
५६.	जित बहादुर तामाङ	माइखा -७	२०६०/८/१४	२०६५/०९/०९
५७.	जुनु माया तामाङ	ज्यामिरे -९ चाँखु	२०५९/१२/२५	२०६५/०९/०९
५८.	कविता थामी	धुस्कुन -८ सल्ले	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
५९.	कल्पना थामी	पिस्कर -९ उर्धली	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
६०.	कमला बस्नेत	पिपलडाँडा -३ भदौर	२०६०/६/१५	२०६५/०९/०९
६१.	कमल प्रसाद शर्मा	सिपा कुविन्डे -९	२०६२/१/२८	२०६५/०९/०९
६२.	कर्म तामाङ	लिसंखु -२	२०६१/४/११	२०६५/०९/०९
६३.	खडक बहादुर नेपाली	पेटकु -८	२०५९/११/२६	२०६५/०९/०९
६४.	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	तौथली -८, गौरीगाउँ	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
६५.	कृष्ण बहादुर विक	सिन्धुकोट -८ पैयुखर्क	२०५९/६/२१	२०६५/०९/०९
६६.	कृष्ण बहादुर भण्डारी	फुलपिडकोट -३	२०६१/११/०१	२०६५/०९/०९
६७.	कृष्ण बहादुर लामा	बरामधी -४	२०६०/८/१८	२०६५/०९/०९
६८.	कुमार वि.क	सिन्धुकोट -५	२०६२/४/२७	२०६५/०९/०९
६९.	कुमार तामाङ	सिपापोखरे -४	२०५९/१२/१८	२०६५/०९/०९
७०.	कुस्माखर शर्मा	कुविन्डे -९ सिपा	२०५८/८/२९	२०६५/०९/०९
७१.	लालवीर तामाङ	ज्यामिरे -८ चाँखु	२०५७/१२/२४	२०६५/०९/०९
७२.	लख सिलवाल	सेसाङ -९	२०५९/०४/९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
७३.	लक्ष्मी पराजुली	माइछा -७	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
७४.	लिलानाथ देगाल	महाइल -१ ग्याल्थोम माइडिटर	२०६१/४/९	२०६५/०९/०९
७५.	लोक बहादुर तामाङ	मेलम्ची -४ डडुवा	२०५९/१/८	२०६५/०९/०९
७६.	महेन्द्र तामाङ	बाँसखर्क -७ धकनी	२०६०/८/९	२०६५/०९/०९
७७.	मिलन श्रेष्ठ	हुलेपाखर -२	२०६०/१२/२४	२०६५/०९/०९
७८.	मिल्के थामी	इस्कर -७ सितुम	२०६३/१/१०	२०६५/०९/०९
७९.	मिना सापकोटा	कुविन्डे -७	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
८०.	नकुल बस्नेत	कर्धली -३	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
८१.	नायायण कार्की	फुलपिड डाँडा -३	२०६३/११/१	२०६५/०९/०९
८२.	नरेश कुमार श्रेष्ठ	तौधली -९	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
८३.	नेत्र प्रसाद घोरसाइने	सानोसिरुवा बारी -७ घोरसाइने टोल	२०५८/१०/९	२०६५/०९/०९
८४.	नेत्र प्रसाद नेपाल	कर्धली -५	२०६२/१०/९	२०६५/०९/०९
८५.	निर बहादुर बि.क	इर्खु -१ थापा गाउँ	२०५५/७/२७	२०६५/०९/०९
८६.	निर्मला श्रेष्ठ	कुविन्डे -४ गौल्मा	२०६१/२/१४	२०६५/०९/०९
८७.	पवित्रा चौलागाई	भोटेचौर -३ डाँडागाउँ	२०५९/१/७	२०६५/०९/०९
८८.	पदम प्रसाद चौलागाई	भोटेचौर -३	२०५५/११/२३	२०६५/०९/०९
८९.	पेमा लामा	हुलो धादिङ -२ दासे	२०६१/२/४	२०६५/०९/०९
९०.	फुलमाया तामाङ	काभ्रे माइफिदा	२०६१/२/४	२०६५/०९/०९
९१.	फुर्वा लामा	हेबुङ -६ फागुडाँडा	२०६०/८/९	२०६५/०९/०९
९२.	फुर्वा तामाङ	सिमपाल काभ्रे बसेरी	२०६१/४/२१	२०६५/०९/०९
९३.	प्रेम प्रसाद नेपाल	कुविन्डे -७	२०६०/११/८	२०६५/०९/०९
९४.	प्रेम सापकोटा	कुविन्डे -७	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
९५.	प्रेम श्रेष्ठ	जलबिरे -१ विपलुङ	२०६२/३/२५	२०६५/०९/०९
९६.	प्रेम बहादुर डुमजल	बाह्रबिसे -४	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
९७.	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	स्याउले -६	२०५९/१/१६	२०६५/०९/०९
९८.	पूर्ण बहादुर बि.क	सिखरपुर -२ फलामे	२०५९/८/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
९९.	पूर्ण बहादुर दुनुवार	भिमटार -४ दुनुवार गाउ	२०६०/११/२५	२०६५/०९/०९
१००.	पूर्ण बहादुर थामी	पिस्कर -९ माझटोल	२०६०/३/९	२०६५/०९/०९
१०१.	पुष्पलाल श्रेष्ठ	बाँसवारी -७ बाहुनेपाटी	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
१०२.	राजेन्द्र भण्डारी	खुल्पिडकोट -२ डाडे	२०५९/१०/१८	२०६५/०९/०९
१०३.	राजेन्द्र पराजुली	बाँवारी -३ पिपलचोक	२०५९/१२/१०	२०६५/०९/०९
१०४.	राजेन्द्र थामी	धुस्कुन -८ सल्ले	२०५५/२/२८	२०६५/०९/०९
१०५.	राजेन्द्र कुमार गिरी	दुवाचौर -९ केउरीनी	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
१०६.	राजकुमार श्रेष्ठ	तौथली -७ फागल	२०५९/१/१५	२०६५/०९/०९
१०७.	रामबहादुर मिजार	फटकशिला -१	२०६१/६/४	२०६५/०९/०९
१०८.	रमेश चौलागाई	भोटेचौर -४ ढाडेनी भञ्ज्याङ	२०५५/९/११	२०६५/०९/०९
१०९.	रमेश मिश्र	सिन्धुकोट -३	२०५९/१/७	२०६५/०९/०९
११०.	रामकाजी तामाङ	कर्थली -५	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
१११.	रामकृष्ण भण्डारी	इचोक	२०६१/२/१८	२०६५/०९/०९
११२.	रामनारायण नापित	सिपापोखरी -५	२०६१/४/१५	२०६५/०९/०९
११३.	रामशरण नेपाली	सिपापोखरी -७	२०६०/७/२१	२०६५/०९/०९
११४.	रण बहादुर थामी	पिस्कर -७	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
११५.	रेशम बहादुर श्रेष्ठ	कुभिण्डे -४ गोल	२०६३/५/२२	२०६५/०९/०९
११६.	रेवती आचार्य	पटकशिला -६ धारापानी	२०६१/४/१६	२०६५/०९/०९
११७.	रेवती सापकोटा	कुभिण्डे -७	२०५५/२/३१	२०६५/०९/०९
११८.	रिफेल तामाङ	स्याउले यार्सा -४	२०६०/७/१८	२०६५/०९/०९
११९.	रिता प्रौडेल	मानेछर -७	२०६१/२/२०	२०६५/०९/०९
१२०.	सञ्जिता सापकोटा	कुभिण्डे -४	२०५५/७/२७	२०६५/०९/०९
१२१.	सावित्री चौलागाई	भोटेचौर -३	२०५५/७/२७	२०६५/०९/०९
१२२.	माहिला सहित्ता	थाडपाल घाप -९	२०६३/१/११	२०६५/०९/०९

१०५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गत मिति
	योजन	लेखखर्क		
१२३.	शम्भु पौडेल	मानेखर -७	२०६०/१०/२९	२०६५/०९/०९
१२४.	संगिता हुनुवार	मेलम्ची -९	२०५९/१/७	२०६५/०९/०९
१२५.	थपकुमारी तामाङ	गाती -४	२०५९/४/१८	२०६५/०९/०९
१२६.	सेरगु लामा	कुभिण्डे -५	२०६२/१/२८	२०६५/०९/०९
१२७.	सेते तामाङ	कर्धली -५	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
१२८.	शंकर पुन	चोकटी -९	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
१२९.	शान्ति वि.क्र.	भोटेचौर	२०६१/६/६	२०६५/०९/०९
१३०.	शान्ति (मिट्टु) पराजुली	सागाचोक -४ फलाँटे	२०६१/७/२	२०६५/०९/०९
१३१.	शिवहरी गौतम	ठुलो सिरुवारी -४ डाँटे	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९
१३२.	श्याम रिजेल	घोरथली	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
१३३.	सोम थापा	भोटेचौर -२ झाकीगाउँ	२०५५/९/११	२०६५/०९/०९
१३४.	सोमरसिंह तामाङ	मेलम्ची -४ डडुवा	२०६०/८/९	२०६५/०९/०९
१३५.	सुभद्रा खतिवडा	भोटेचौर -७	२०६०/८/१०	२०६५/०९/०९
१३६.	सुभद्रा सापकोटा	कुभिण्डे -७	२०५५/१२/०५	२०६५/०९/०९
१३७.	सुनिता श्रेष्ठ	कुभिण्डे -४ गोल्ला	२०६१/०१/२४	२०६५/०९/०९
१३८.	सुर्ज बहादुर श्रेष्ठ	हगाम -१ मगरपाम्सा	२०६०/११/१५	२०६५/०९/०९
१३९.	सुर्य बहादुर दोड	गोल्चे -१ लिदी	२०६२/०८/०२	२०६५/०९/०९
१४०.	सुर्यमाया श्रेष्ठ	हजाम -१ खानीडाँडा	२०६१/११/१२	२०६५/०९/०९
१४१.	ताराबहादुर तामाङ	पेडकु -५	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
१४२.	तेजप्रसाद नेपाल	बाँडगाउ -२ बसन्तपुर	२०६०/०४/१८	२०६५/०९/०९
१४३.	टेक बहादुर मगर	घोर्धली -२	२०६१/०१/२१	२०६५/०९/०९
१४४.	टेक बहादुर श्रेष्ठ	इर्खु -१ नुमडाँडा	२०६०/११/१६	२०६५/०९/०९
१४५.	टिकावन्त दुलाल	ठुलो सिरुवारी -५ अर्धले	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
१४६.	तीर्थमाया वाइबा	भोटेचौर -२ विसापानी	२०५८/०४/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
१४७.	टोकनाथ सापकोटा	कुभिण्डे- ७	२०४९/०४/१८	२०६५/०९/०९
१४८.	अमृत तामाङ	भोटेनाम्लाङ	२०६० माउन २०	२०६५/०९/०९
१४९.	माइला तामाङ	ठुलोपाखर -३	२०६१/०२/०४	२०६५/०९/०९
१५०.	नील प्रसाद पराजुली	मांखा -७	२०४४/०२/०८	२०६५/०९/०९
१५१.	निरबहादुर गुरुङ	भोटेनाम्लाङ -८	२०४५ कार्तिक-६	२०६५/०९/०९
१५२.	राम बाबु वि.क.	बासवारी -१	२०४९/११/३०	२०६५/०९/०९
१५३.	राम बहादुर घले	ज्यामिरे -९, चंखु	२०६१/०७/१५	२०६५/०९/०९
१५४.	रमेश तामाङ	सानुसिरुवारी -८, आरुवंटे	२०४५/०९/०८	२०६५/०९/०९
१५५.	यम कुमार तामाङ	बासवारी -९, थाक्ले	२०४९ भदौ १५	२०६५/०९/०९
१५६.	ज्ञानेन्द्र खड्का	ज्यामिरे -३	२०६०/०४/२१	२०६७/०३/०९
१५७.	पुक्त बहादुर अधिकारी	थाडपालघाप -७	२०६०/११/१६	२०६७/०३/०९
१५८.	गंगा बहादुर सुवेदी	राम्चे -४	२०४६/०२/१४	२०६७/०३/०९
१५९.	आशापाल तामाङ	महाकाल -२	२०४७/१०/२५	२०६७/०३/०९
१६०.	रेशम बहादुर बानिया	कुन्चोक -८	२०४९/०६/१६	२०६७/०३/०९
१६१.	जेज बहादुर डकाल	बराम्ची -१	२०४९/०२/२५	२०६७/०३/०९
१६२.	विशाल लामा तामाङ	ठुलोपाखर -३	२०६३/०२/२६	२०६७/०३/०९
१६३.	अशोक कुमार लामा	हैबुङ -६	२०६०/०७/२८	२०६७/०३/०९
१६४.	दिपक बहादुर घले	मेलम्ची -९	२०४९/०१/१४	२०६७/०३/०९
१६५.	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	कुभिण्डे -७	२०४३/०८/२६	२०६७/०३/०९
१६६.	रामचन्द्र गिरी	भोटेनाम्लाङ -६	२०४६/११/२८	२०६७/०३/०९
१६७.	देवीजंग पाण्डे	पिस्कर -८	२०४६/०६/०५	२०६७/०३/०९
१६८.	धिल बहादुर	भिमटार -४	२०४९/०२/१३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
	दनुवार			
१६९.	हिकमत बहादुर भण्डारी	धुस्कुन -४	२०५९/०२/१८	२०६७/०३/०९
१७०.	अन्न बहादुर गिरी	ज्यामिरे -५	२०५९/०६/११	२०६७/०३/०९
१७१.	मिन्न बहादुर दनुवार	ज्यामिरे -२	२०५९/०६/११	२०६७/०३/०९
१७२.	पद्म प्रसाद चौलागाई	भोटेचौर -३	२०५४/११/२९	२०६७/०३/०९
१७३.	कर्मा बाबुल लामा	लिसंखु -२	२०६१/०६/११	२०६७/०३/०९
१७४.	चन्द्र बहादुर तामाड	बाँडेगाउँ -६	२०५८/०८/१२	२०६७/०३/०९
१७५.	सुन बहादुर तामाड	फुलिपडकोट -८	२०६०/११/०६	२०६७/०३/०९
१७६.	बालकृष्ण श्रेष्ठ	साँगाचोक -५	२०५२/१२/०२	२०६७/०३/०९
१७७.	लाल बहादुर गुरुड	हँबुड -६	२०५७/०८/०६	२०६७/०३/०९
१७८.	आशा बहादुर तामाड	स्याउले -७	२०५६/११/१२	२०६७/०३/०९
१७९.	बिन्न बहादुर थापा	भोटेचौर-३	२०५७/०१/२९	२०६७/०३/०९
१८०.	शारदा प्रसाद ढुंगेल	चौतारा -८	२०६१/१२/१९	२०६७/०३/०९
१८१.	राम बहादुर नेपाली	मनेछौरा -८	२०५९/०२/०४	२०६७/०३/०९
१८२.	डिल्ली प्रसाद चौलागाई	भोटेचौर -१	२०५५/१०/२८	२०६७/०३/०९
१८३.	हर्क बहादुर तामाड	बाँसबारी -९	२०५९/०७/०५	२०६७/०३/०९
१८४.	बिदुर पाठक	साँगाचोक-१	२०६०/०५/२४	२०६७/०३/०९
१८५.	सम्शेर बहादुर काकी	बतासे -७	२०६०/०५/१८	२०६७/०३/०९

२८. रसुवा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	द्विरिङ्ग घले	गोलजुङ्ग	०५८/०९/२३	२०६५/०९/०९
२.	बसन्त मगर	धैबुङ्ग	०५९/०९/०९	२०६५/०९/०९
३.	निमा तामाङ्ग	स्याफु	०६२/०७/०५	२०६५/०९/०९
४.	कुमारी मगर	धैबुङ्ग	०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
५.	तारा घले	लहरे पौवा -५	०५८/०९/२५	२०६५/०९/०९
६.	गंगा लामिछाने	धैबुङ्ग -२	०५९/०४/२८	२०६५/०९/०९
७.	लिला माया तामाङ्ग	सरमथली	०५९/०५/१२	२०६५/०९/०९
८.	लाल प्रसाद तिमिल्सिना	सरमथली	०५९/०५/१२	२०६५/०९/०९
९.	लाल बहादुर लामिछाने	सरमथली	०५९/०५/१२	२०६५/०९/०९
१०.	पुर्ण बहादुर तामाङ्ग	सरमथली	०५९/०५/२२	२०६५/०९/०९
११.	रामकृष्ण आचार्य	धैबुङ्ग ३	०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
१२.	गिता थापा मगर	लहरेपौवा	०६०/०८/०८	२०६५/०९/०९
१३.	ठाकुर प्रसाद गोतामे	धारापानी	०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९
१४.	चित्र प्रसाद न्यौपाने	लहरेपौवा ४	०६०/०८/०८	२०६५/०९/०९
१५.	कुमारी तामाङ्ग	लहरेपौवा	०६२/०४/२७	२०६५/०९/०९
१६.	गणेश मगर	धैबुङ्ग	०६२/०७/२२	२०६५/०९/०९
१७.	बिमलालक हिराचन	धुञ्चे-५	२०६०/०९/२७	२०६७/०३/०९
१८.	कामनसिंह मोक्तान/तामाङ्ग	भोलें-५	२०५८/१२/०५	२०६७/०३/०९
१९.	भोज बहादुर गुरुङ्ग	टूलोगाउँ-५	२०५९/०९/२१	२०६७/०३/०९

२९. नुवाकोट

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	गजेन्द्र बाइवा	देउराली -८	२०५७/८/५	२०६५/०९/०९
२.	हरि बहादुर नेपाल	लुप्चे -२	२०५९/९/१३	२०६५/०९/०९
३.	वीर बहादुर तामाङ्ग	देउराली -८	२०५९/०९/१३	२०६५/०९/०९
४.	भोज बहादुर तामाङ्ग	हन्डेकालीका -८	२०५९/१०/१०	२०६५/०९/०९
५.	आनन्द थापा	महाकाली -५	२०६०/५/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
६.	नवराज अधिकारी	सूर्यमति -१	२०६०/०७/१८	२०६५/०९/०९
७.	हेम प्रसाद घिमिरे	कुमारी -३	२०६०/०९/१४	२०६५/०९/०९
८.	केशव पाण्डे	भद्रटार -१	२०६०/१२/२८	२०६५/०९/०९
९.	गेहेन्द्र बहादुर अधिकारी (मुकुन्द)	गणेशस्थान -७	२०६१/०१/०३	२०६५/०९/०९
१०.	बडी प्रसाद ढकाल	खानीगाउँ -४	२०६१/०१/०३	२०६५/०९/०९
११.	रामशरण तामाङ	सुन्दरादेवी -१, ढाडे	२०६१/०२/१८	२०६५/०९/०९
१२.	राज कुमार श्रेष्ठ	धानसिंह -४, मकैघौर	२०६१/०३/०८	२०६५/०९/०९
१३.	भरत प्रसाद ढुङ्गाना	जिलिङ -४, अदुवाबारी	२०६१/०३/३१	२०६५/०९/०९
१४.	बैकुण्ठ पोखरेल	धानापति -७	२०६१/०३/३१	२०६५/०९/०९
१५.	समुन्द्र मन्ल ठकुरी	थप्रेक -४ आरुखर्क	२०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९
१६.	टेकमान तामाङ	कल्याणपुर -४	२०५९/०८/०७	२०६५/०९/०९
१७.	सन्तोषी नेपाल	तुप्चे -२ छिप्टार	२०६१/०१/२५	२०६५/०९/०९
१८.	राम प्रसाद पाठक	सुन्दरादेवी -४ तामे	२०६१/१२/०७	२०६५/०९/०९
१९.	शिव नेपाल	तुप्चे -२	२०६२/०१/०६	२०६५/०९/०९
२०.	सोम बहादुर तामाङ	कुमारी -६	२०६२/०२/२०	२०६५/०९/०९
२१.	रमेश लामिछाने	रातामाटे -२	२०६२/०३/०९	२०६५/०९/०९
२२.	शेर बहादुर खतिवडा	बि.न.पा -२	२०६२/०१/२७	२०६५/०९/०९
२३.	दिपक ठकुरी	सुतखानी -९	२०६२/०७/२२	२०६५/०९/०९
२४.	पार्वती पौडेल	बेलकोट -७	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
२५.	सोम्बर बहादुर तामाङ	नर्जा -८	२०६२/१२/२७	२०६५/०९/०९
२६.	राम प्रसाद पाण्डे	भद्रटार -१	२०६२/१०/१३	२०६५/०९/०९
२७.	गौर बहादुर श्रेष्ठ	धानसिंह -६	२०५८/१२/२५	२०६५/०९/०९
२८.	उसा धापा	महाकाली -५ सिलामे	२०५९/०९/२७	२०६५/०९/०९
२९.	गायत्री उप्रेती	गणेशस्थान -४	२०५९/१२/२५	२०६५/०९/०९
३०.	सुरेश पाण्डे	नर्जमण्डप -१	२००५९/६/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
३१.	राजेश दुङ्गाना	जिलिङ -४	२०६०/०८/०६	२०६५/०९/०९
३२.	मधुकर राई	चौघडा -४	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
३३.	शुसिला पाण्डे	मदानपुर -२	२०५९/०४/१९	२०६५/०९/०९
३४.	बंथला आले मगर	सुर्यमति -१	२०५९/०४/१९	२०६५/०९/०९
३५.	माधव खनाल	मदानपुर -३	२०६०/०९/२४	२०६५/०९/०९
३६.	रामचन्द्र राणा मगर	बेलकोट -१	२०६०/१०/०७	२०६५/०९/०९
३७.	सन्त बहादुर तामाङ	कुमरी -६	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
३८.	पोषकनाथ पुडासैनी	कुमरी -७	२०५९/०३/११	२०६५/०९/०९
३९.	राजेन्द्र दुङ्गेल	कुमरी -५	२०६०/१०/०४	२०६५/०९/०९
४०.	मिग बहादुर तामाङ	कल्याणपुर-२ आम्बाङ	२०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९
४१.	प्रकाश न्यौपाने	सुर्यमति -२	२०६१/०६/१०	२०६५/०९/०९
४२.	बाशुदेव रिमाल	खडगभञ्जङ -२	२०६१/०६/२१	२०६५/०९/०९
४३.	बिमला पौडेल	चारघरे -५	२०६१/०४/०५	२०६५/०९/०९
४४.	राजेन्द्र दुङ्गाना	घाउथे -५	२०६०/०५/२८	२०६५/०९/०९
४५.	अनिल अधिकारी	तारुका -६	२०५९/०२/०१	२०६५/०९/०९
४६.	तुलसिंह तामाङ	देउराली -९	२०५९/०९/१३	२०६५/०९/०९
४७.	लाक्पा तामाङ	कल्याणपुर -२	२०६०/०७/०८	२०६५/०९/०९
४८.	ललितमान तामाङ	कल्याणपुर -२	२०५९/०८/०४	२०६५/०९/०९
४९.	कुमार बोगटि	विदुर नपा -९	२०५९/०४/२०	२०६५/०९/०९
५०.	टुकु मगराती	विदुर नपा -९	२०६०/१२/०४	२०६५/०९/०९
५१.	बोध बहादुर अधिकारी	विदुर नपा -९	२०५९/०९/१३	२०६५/०९/०९
५२.	सुदन खनाल	तारुका -७, जोरथौतारा	२०६१/०१/१०	२०६५/०९/०९
५३.	आइसिङ तामाङ	सामरी -९	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
५४.	रुपेश घले	बर्सुन्धेत -५	२०५८/९/२५	२०६५/०९/०९
५५.	सुनिल कुमार तामाङ	भद्रटार -१	२०६२/०७/२२	२०६५/०९/०९
५६.	बिमल घले	बर्सुन्धेत -३	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
५७.	गौरी सिटौला	भद्रटार -५	२०६२/११/०८	२०६५/०९/०९
५८.	प्रकाश कडेल	घाउथे -६	२०५९/०३/११	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
५९.	घतुरमान तामाङ	कुमरी -६	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
६०.	कृष्ण प्रसाद चिमिरे	कुमरी -२	२०५९/०३/११	२०६५/०९/०९
६१.	पुर्ण बहादुर तामाङ	बेलकोट -३	२०५८/१०/१५	२०६५/०९/०९
६२.	शेर बहादुर तामाङ	बेलकोट -३	२०५९/०९/१३	२०६५/०९/०९
६३.	घतुरमान तामाङ	बेलकोट -३	२०५८/१०/१५	२०६५/०९/०९
६४.	सिर्जना न्यौपाने	कुमरी -८	२०५९/९/१३	२०६५/०९/०९
६५.	यदु कुमार मुडवरी	कुमरी -१	२०६०/१०/०७	२०६५/०९/०९
६६.	आइतलक्ष्मी तामाङ	दुईपिपल -९	२०६०/१०/२७	२०६५/०९/०९
६७.	सुर्य बहादुर तामाङ	कुमरी -६ लामाचौर	२०६१/०२/०४	२०६५/०९/०९
६८.	श्रीकृष्ण राई	कविलास -५	२०६१/०२/२२	२०६५/०९/०९
६९.	रामशरण भट्टराई	गणेशस्थान -९	२०६१/०५/१८	२०६५/०९/०९
७०.	सन्ध माया गुरुङ	कुमरी- ५	२०६१/०५/२५	२०६५/०९/०९
७१.	निलप्रसाद कट्टेल	रालुका -६	२०६१/०७/२२	२०६५/०९/०९
७२.	विन्द माया गुरुङ	कुमरी -५	२०६१/०८/०१	२०६५/०९/०९
७३.	सविन थापा	समुद्रटार -४	२०५९/०३/०३	२०६५/०९/०९
७४.	केदारजंग पाण्डे	विदुर न.पा. केजरीनी -१	२०५९/०५/१०	२०६५/०९/०९
७५.	सरस्वती राई	हन्देकालीका -४	२०५९/०४/०४	२०६५/०९/०९
७६.	जंग बहादुर प्याकुरेल	गर्खु -६	२०५९/०७/२३	२०६५/०९/०९
७७.	कृष्ण कुमार तिम्सेना	नर्जी -८ पैवाथोक	२०६०/०६/१३	२०६५/०९/०९
७८.	दिनेश लामिछाने	बारेछरी -४ चोगदे	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
७९.	शिवशरण भारती	भट्टार -९	२०६०/०५/३०	२०६५/०९/०९
८०.	जनक तिमलिसना	मदानपुर -९ पाखुरे	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
८१.	शेर बहादुर भण्डारी	थानसिंह -४	२०५९/१२/२५	२०६५/०९/०९
८२.	बिर बहादुर आले मगर	सुर्यमती -१	२०५९/१२/२४	२०६५/०९/०९
८३.	अच्युत अधिकारी	थानसिंह -९	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
८४.	राजाराम भण्डारी	थानसिंह -६	२०५८/०५/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
८५.	राम बाबु आचार्य	धौघडा- ७	२०५८/१२/२५	२०६५/०९/०९
८६.	कुमार पाण्डे	सुन्दरा देवी -७	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
८७.	राम बहादुर परियार	रालुका -१	२०६०/०६/०८	२०६५/०९/०९
८८.	बैकुण्ठ कट्टेल	रालुका -६	२०५८/१२/०१	२०६५/०९/०९
८९.	शरण के.सी.	तलाखु -५	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
९०.	बीर बहादुर तामाङ	बेतिनी -५	२०५८/०७/१२	२०६५/०९/०९
९१.	हरि आचार्य	काउले -१	२०६१/०१/०९	२०६५/०९/०९
९२.	सुदीप खड्का	तुप्चे -८, भैरुमकोट	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
९३.	गगनसिंह तामाङ	तुप्चे -३	२०५९/०४/२०	२०६५/०९/०९
९४.	सुमन तामाङ	धौघडा पिपल गैरी-९	२०६१/०९/२१	२०६५/०९/०९
९५.	राज कुमार भण्डारी	लिखु -७ गौजिने	२०६२/०३/०५	२०६५/०९/०९
९६.	माइते घले	साल्मे	२०६२/०९/२६	२०६५/०९/०९
९७.	ग्याल्जेन (रिन्जेन) तामाङ	उलेनी- ६	२०५९/०६/१४	२०६५/०९/०९
९८.	खेत प्रसाद लामिछाने	बागेश्वरी -३	२०५८/०८/२३	२०६५/०९/०९
९९.	श्याम बहादुर सिलवाल	सुनखानी -९	२०५९/०९/१८	२०६५/०९/०९
१००.	अर्जुन पाण्डे (ढुकुरी)	सुनखानी -९	२०५९/०९/१८	२०६५/०९/०९
१०१.	अर्जुन पन्त	धौघडा -३	२०५८/११/२५	२०६५/०९/०९
१०२.	रामकृष्ण राई	धौघडा -३	२०५८/११/२५	२०६५/०९/०९
१०३.	रामशरण नेपाली	कविलाषा -१	२०५९/०५/२५	२०६५/०९/०९
१०४.	पुण्डरिक नेपाली	थप्रेक -३ आरुखर्क	२०६०/०९/१९	२०६५/०९/०९
१०५.	गोकर्ण परियार	रालुका -३ मडुले	२०६०/०९/१९	२०६५/०९/०९
१०६.	केशव के.सी.	तलाखु -५ ज्यामिरे	२०६०/०७/२२	२०६५/०९/०९
१०७.	राम कु. के.सी.	तलाखु -५ ज्यामिरे	२०६०/०७/२२	२०६५/०९/०९
१०८.	राज कुमार नेपाली	समुद्रटार -३	२०६०/०७/२२	२०६५/०९/०९
१०९.	कुमार तामाङ	लिखु -९ मैदान	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
११०.	राजन पुडासैनी	कुमरी -६ घ्याङ्ली	२०६०/१०/०७	२०६५/०९/०९
१११.	मणिराज मुडभरी	कुमरी -१ रुपिङ्ग	२०६०/१०/०७	२०६५/०९/०९
११२.	गोविन्द (चिव बहादुर) लामिछाने	रातमाटे -२	२०६०/११/२१	२०६५/०९/०९
११३.	नवराज के.सी.	राउतवेशी -४	२०५९/०९/०१	२०६५/०९/०९
११४.	विदुर दमाई	उलेनी -२	२०५९/०७/२७	२०६५/०९/०९
११५.	चन्द्र मान तामाङ्ग	देउराली -८	२०५९/०३/०६	२०६५/०९/०९
११६.	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	काउले -४	२०५९/०८/११	२०६५/०९/०९
११७.	कान्छामान तामाङ्ग	काउले -२	२०५९/०८/११	२०६५/०९/०९
११८.	चोक्ता तामाङ्ग	काउले -४	२०५९/०८/११	२०६५/०९/०९
११९.	परिमान तामाङ्ग	काउले -३	२०५९/०८/११	२०६५/०९/०९
१२०.	जित बहादुर तामाङ्ग	काउले -३	२०५९/०८/११	२०६५/०९/०९
१२१.	पुरुषोत्तम खतिवडा	भद्रटार -२	२०६०/१०/०२	२०६५/०९/०९
१२२.	देवराज न्यौपाने	कुमरी-६	२०५९/०७/२८	२०६७/०३/०९
१२३.	धनमिंह तामाङ्ग	बुङताङ्ग-७	२०६०/११/०५	२०६७/०३/०९
१२४.	नवराज ढकाल	बागेश्वरी-४	२०६१/०२/०१	२०६७/०३/०९
१२५.	हिरा बहादुर थापा	समुद्रटार-२	२०६२/०२/०८	२०६७/०३/०९
१२६.	कृष्णबहादुर घले	बसुन्धेत-१	२०५५/०८/२५	२०६७/०३/०९
१२७.	नलबहादुर घले (नर)	बसुन्धेत-१	२०५५/०८/२५	२०६७/०३/०९
१२८.	रामनाथ जिमी	थानसि-१	२०५८/०९/१४	२०६७/०३/०९
१२९.	सीताराम राई	गणेशस्थान-४	२०५८/०८/१३	२०६७/०३/०९
१३०.	आइसि चाईथा	देउराली-२	२०५९/०३/३०	२०६७/०३/०९
१३१.	रामबहादुर गुरुङ्ग	कुमारी-४	२०५९/०६/२१	२०६७/०३/०९
१३२.	विक्रम थापा	लिखु-७, गौजिनी	२०६०/०५/१५	२०६७/०३/०९
१३३.	भद्रबहादुर तामाङ्ग	बेतीनी-५, गोलफु	२०६०/०५/०९	२०६७/०३/०९
१३४.	मंगले तामाङ्ग	ककनी-३	२०६०/०४/०८	२०६७/०३/०९
१३५.	सोमनाथ थपलिया	बेलकोट	२०५८/०९/१५	२०६७/०३/०९
१३६.	मानबहादुर तामाङ्ग	मनकामना-२	२०५८/११/१२	२०६७/०३/०९
१३७.	नारायणबहादुर पाण्डे	बेलकोट-२	२०५९/०३/२५	२०६७/०३/०९
१३८.	चित्तप्रसाद लामिछाने	चतुराले-७	२०६०/०५/१८	२०६७/०३/०९
१३९.	नाम्बा तामाङ्ग (जम्बा)	सामरी-३	२०६०/०७/१५	२०६७/०३/०९
१४०.	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	घारघरे-२	२०६०/११/१६	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम्य मिति
१४१.	विष्णु प्रसाद अधिकारी	बागेश्वरी-३	२०६९/०९/३१	२०६७/०३/०९
१४२.	डोलराज थापा	थप्रेक-३	२०६९/०३/१५	२०६७/०३/०९
१४३.	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	रालुका-४	२०६९/०८/२७	२०६७/०३/०९
१४४.	सुर्य बहादुर तामाङ	कल्याणपुर-७	२०६२/११/०७	२०६७/०३/०९
१४५.	लोक बहादुर वि.क.	भाल्चे-९	२०६२/११/१६	२०६७/०३/०९
१४६.	वीर बहादुर तामाङ	बेतीनी-५	२०५८/०७/१२	२०६७/०३/०९
१४७.	साकी तामाङ	बालकुमारी-४	२०५९/०७/२३	२०६७/०३/०९
१४८.	राजेन्द्र सिलवाल	मदानपुर-६	२०६०/०९/२५	२०६७/०३/०९
१४९.	नवलसिंह बस्नेत	गणेशस्थान-४	२०६९/१०/१५	२०६७/०३/०९
१५०.	मानबहादुर तामाङ	बेतीनी-२	२०५९/०७/२५	२०६७/०३/०९
१५१.	रामबहादुर तामाङ	ककनी-३	२०६९/०२/२७	२०६७/०३/०९
१५२.	बाबुराम तामाङ	भाल्चे-९	२०५९/०५/१२	२०६७/०३/०९
१५३.	यम बहादुर के.सी.	थप्रेक -३	२०५३/०७/०४	२०६७/०३/०९
१५४.	भोज कुमार पडित	रालुका -७	२०६९/१०/०७	२०६७/०३/०९
१५५.	हरि बहादुर श्रीमाली	विदुर -९	२०६२/०३/१९	२०६७/०३/०९
१५६.	रामकृष्णा लामा	धानसिंह -९	२०६३/०३/१९	२०६७/०३/०९
१५७.	सुक बहादुर तामाङ	देउराली -९	२०६३/०७/२८	२०६७/०३/०९
१५८.	सुध्व बहादुर तामाङ	देउराली -१	२०६०/०५/०९	२०६७/०३/०९
१५९.	अर्जुन पन्त	घौघडा -३	२०५८/११/२५	२०६७/०३/०९
१६०.	दिपेश रिमाल	गेर्खु -७	२०६०/०५/१९	२०६७/०३/०९
१६१.	राजेन्द्र डंगोल	विदुर -७	२०६०/०८/१६	२०६७/०३/०९
१६२.	कित्त बहादुर तामाङ	बेलकोट -९	२०६०/०७/१५	२०६७/०३/०९
१६३.	रविन्द्र तामाङ	बेतीनी -१	२०६०/०६/०७	२०६७/०३/०९

३०. धादिङ्ग

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम्य मिति
१.	डम्बर श्रेष्ठ	खाल्टे	२०५९/३/७	२०६५/०९/०९
२.	धुर्व प्रसाद दुंगीना	खाल्टे	२०६१/१/९	२०६५/०९/०९
३.	धनेन्द्र तामाङ	धुँवाकोट	२०५६/१०/१०	२०६५/०९/०९
४.	प्रेम बहादुर तामाङ	धुँवाकोट	२०५९/९/६	२०६५/०९/०९
५.	चन्द्र बहादुर तामाङ	धुँवाकोट	२०५९/७/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
६.	कौशिल्या तामाङ	धुँवाकोट	२०५९/३/२०	२०६५/०९/०९
७.	फुलमाया तामाङ	धुँवाकोट	२०५९/१/१४	२०६५/०९/०९
८.	हस्त बहादुर तामाङ	धुँवाकोट	२०५९/४/२०	२०६५/०९/०९
९.	रीता श्रेष्ठ	धुँवाकोट	२०५९/१/६	२०६५/०९/०९
१०.	सुमित्रा तामाङ	निलकण्ठ	२०५९/१/१३	२०६५/०९/०९
११.	मुकुन्द सेन	सुनौला बजार	२०६०/७/२७	२०६५/०९/०९
१२.	नरुले तामाङ	सेमजोङ	२०६०/७/४	२०६५/०९/०९
१३.	शुक बहादुर तामाङ	मार्पाक	२०५९/३/१२	२०६५/०९/०९
१४.	अमृत थापा मगर	मार्पाक	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
१५.	होम बहादुर अधिकारी	मार्पाक	२०६१/१/६	२०६५/०९/०९
१६.	सरीता पन्त	मार्पाक	२०६०/१०/२१	२०६५/०९/०९
१७.	काल तामाङ	गुम्दी	२०५९/४/१३	२०६५/०९/०९
१८.	कृष्ण प्रसाद सिमखडा(गोविन्द)	गुम्दी	२०६२/२/२७	२०६५/०९/०९
१९.	प्रेम नगरकोटी	मुलपानी	२०५९/७/२४	२०६५/०९/०९
२०.	रामशरण न्यौपाने	बसेरी	२०५९/४/१३	२०६५/०९/०९
२१.	अनिल थापा	अग्निचोक	२०६०/९/९	२०६५/०९/०९
२२.	सरस्वती पाण्डे	अग्निचोक	२०६१/२/६	२०६५/०९/०९
२३.	सुमित्रा थापा	अग्निचोक	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
२४.	कविता श्रेष्ठ	अग्निचोक	२०६१/२/१३	२०६५/०९/०९
२५.	जीवन प्रसाद थपलिया	अग्निचोक	२०६०/९/९	२०६५/०९/०९
२६.	जितमान श्रेष्ठ	अग्निचोक	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
२७.	शान्ती पाण्डे	अग्निचोक	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
२८.	चेत नारायण श्रेष्ठ	सल्यानकोट	२०६०/२/१३	२०६५/०९/०९
२९.	अर्जुन लम्साल	मुरली भन्ज्याङ	२०६१/३/१	२०६५/०९/०९
३०.	श्रीकृष्ण प्रसाद सिलवाल	सलाङ	२०६०/१०/१२	२०६५/०९/०९
३१.	नारायण उपाध्याय	कुम्पुर	२०५५/९/१३	२०६५/०९/०९
३२.	पर्ण बहादुर गुरुङ	निलकण्ठ	२०५५/११/१	२०६५/०९/०९
३३.	अम्बिका बस्नेत	साखु	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
३४.	गणेश बहादुर	दाखा	२०५८/३/२२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गत मिति
	तामाङ			
३५.	सुस्मा श्रेष्ठ	खाल्ते	२०६२/१२/८	२०६५/०९/०९
३६.	महेश खनाल	नौविसे	२०६१/८/१५	२०६५/०९/०९
३७.	योगेश गुरुङ	खाल्ते	२०६०/०७/२७	२०६५/०९/०९
३८.	लोक नारायण श्रेष्ठ	धुवीकोट	२०४८/१२/२४	२०६५/०९/०९
३९.	नानु थापा	सन्धानकोट	२०६१/०२/१३	२०६५/०९/०९
४०.	रामचन्द्र श्रेष्ठ	कटुजे-३	२०५९/०६/२९	२०६७/०३/०९
४१.	नवराज सुवेदी	थाके-३	२०५९/०७/०९	२०६७/०३/०९
४२.	खिनबहादुर थापा मगर	सलाङ-६	२०६१/०८/२६	२०६७/०३/०९
४३.	रामबहादुर पण्डित	किरानथोक-८	२०६०/०५/३०	२०६७/०३/०९
४४.	लुरे कामी	फूलखर्क-२	२०६१/०६/०२	२०६७/०३/०९
४५.	माधवप्रसाद सेडाई	जीवनपुर-६, छत्रेपाटी	२०६१/१२/१०	२०६७/०३/०९
४६.	इच्छाविक्रम मन्त	सन्धानकोट-८	२०६०/११/०३	२०६७/०३/०९
४७.	गोमाकुमारी कोइराला	केवलपुर-२	२०६०/०९/२८	२०६७/०३/०९
४८.	बच्चुराम अर्याल	तसर्पु-४	२०६०/०७/०४	२०६७/०३/०९
४९.	गोपीबहादुर थापा भुजेल	जीवनपुर-९	२०५९/०६/२९	२०६७/०३/०९
५०.	जयराम श्रेष्ठ	विपुर्छर-१ अगिथोक	२०५९/०६/०७	२०६७/०३/०९
५१.	राजु विक लालबहादुर	मुलपानि-४	२०५९/११	२०६७/०३/०९
५२.	रामशरण थापा	जीवनपुर-९	२०६०/०७/१३	२०६७/०३/०९
५३.	देउबहादुर विक (सुनार)	गुम्दी-८	२०६०/०६/०२	२०६७/०३/०९
५४.	राजु नेपाली	बुढाथुम-४	२०६२/१०/२४	२०६७/०३/०९
५५.	पूर्वबहादुर गुरुङ	निलकण्ठ-५	२०५९/०५/२३	२०६७/०३/०९
५६.	हलित बरुवाल	बुढाथुम-७	२०६०/०९/२८	२०६७/०३/०९
५७.	अञ्जलबहादुर गुरुङ	मुलपानि-१	२०६०/१०/०५	२०६७/०३/०९
५८.	बेदकुमार रेग्मि	थाके/केवलपुर-१	२०६१/१२/२९	२०६७/०३/०९
५९.	धनबहादुर तामाङ	दाखी-८	२०५८/१०/११	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
६०.	भीमबहादुर श्रेष्ठ	मुरलीभञ्ज्याङ-४	२०५९/०१/१२	२०६७/०३/०९
६१.	फैलमा तामाङ	मार्पाङ-४	२०५९/०२/१६	२०६७/०३/०९
६२.	रामबहादुर श्रेष्ठ	सुनौलो बजार-५	२०६१/०४/२७	२०६७/०३/०९
६३.	मोतिराम सिलवाल	नलाङ-९	२०६०/०५/२३	२०६७/०३/०९
६४.	रेशम बहादुर कुमाल	सल्यानटार-५	२०६०/०७/१९	२०६७/०३/०९
६५.	ठाकुरसिंह तामाङ	महादेबस्थान-६	२०५९/०५/१४	२०६७/०३/०९
६६.	कालु तामाङ	गुम्दी-२	२०६०/०५/०१	२०६७/०३/०९
६७.	मानबहादुर गुरुङ	सल्यानकोट-९	२०६१/०१/१३	२०६७/०३/०९
६८.	हरिबहादुर तामाङ	दाखी-४	२०५९/०९/२९	२०६७/०३/०९
६९.	पेम्था लामा	महादेबस्थान-७	२०६१/१०/२७	२०६७/०३/०९

३१. चितवन

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
१.	शारदा श्रेष्ठ	फुलवारी चितवन	२०६३/३/३१	२०६५/०९/०९
२.	केशव रिमाल	भ.न.पा.	२०५९/७/२०	२०६५/०९/०९
३.	कमल सुवाल	चैनपुर ज्यामीरि	२०५९/६/५	२०६५/०९/०९
४.	इधरी खनाल	र.न.पा.-११ जयमंगला	२०५९/५/१०	२०६५/०९/०९
५.	डम्बरबहादुर गुरुङ	शारदानगर, चितवन	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
६.	कुल प्रसाद रेग्मी	सुनजमनगर-९, भीमनगर	२०६१/१०/१४	२०६५/०९/०९
७.	नीलकण्ठ सुवेदी	चितवन, अयोध्यापुरी	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
८.	प्रकाश छिमिरे	दुबीचौर पिप्ले	२०६१/९/१४	२०६५/०९/०९
९.	विकाश अधिकारी	भरतपुर	२०६१/८/२१	२०६५/०९/०९
१०.	जयन्ती केडेल	पिप्ले चितवन	२०६१/७/२५	२०६५/०९/०९
११.	उत्तरकुमार गुरुङ	चितवन मेघौली	२०५७/०९/१७	२०६५/०९/०९
१२.	राजु अधिकारी	चितवन मेघौली	२०५९/६/५	२०६५/०९/०९
१३.	रामकृष्ण तिमिल्सिना	मंगलपुर -२	२०५९/६/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
१४.	धन प्रसाद गुरुङ	पटीहानी गंगानगर	२०५९/६/१	२०६५/०९/०९
१५.	तारा काफ्ले	जगतपुर गौधरन	२०५६/६/५	२०६५/०९/०९
१६.	कालि बहादुर तामाङ	पटीहानी गंगानगर	२०५६/६/५	२०६५/०९/०९
१७.	हरि सुवेदी	भरतपुर शरदपुर	२०५९/५/१०	२०६५/०९/०९
१८.	हरिबाबु सेढाई	पिप्ले चितवन	२०५९/५/१०	२०६५/०९/०९
१९.	शिवहरि तिमिल्सिना	मंगलपुर -२	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९
२०.	उर्मिला भट्टराई	भरतपुर	२०५९/५/५	२०६५/०९/०९
२१.	सिता वि.क.	जगतपुर चितवन	२०५९/१०/१२	२०६५/०९/०९
२२.	दिपक पन्त	रत्न नगरपालिका	२०५९/१०/१०	२०६५/०९/०९
२३.	तिलक बहादुर खाती	माडी कल्याणपुर	२०६०/०६/१२	२०६५/०९/०९
२४.	किरण पौडेल	गितानगर	२०६०/८/२९	२०६५/०९/०९
२५.	अमर पोखरेल	शारदानगर -८	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
२६.	बिष्णु बहादुर राई	पिप्ले चितवन	२०५९/१०/२०	२०६५/०९/०९
२७.	हिरादेवी थापामगर	शक्तिखोर देवीटार	२०६१/७/३१	२०६५/०९/०९
२८.	सन्तमान तामाङ	खोलेसिमल	२०६१/५/७	२०६५/०९/०९
२९.	मिन बहादुर कुँवर	भनपा लंकु	२०५९/८/२६	२०६५/०९/०९
३०.	मित्रमणी आचार्य	रामपुर	२०४२/१/१८	२०६५/०९/०९
३१.	शिव पौडेल	भनपा -१ भोजाड	२०३८/१२/०१	२०६५/०९/०९
३२.	देव गुरुङ	मंगलपुर	२०५९/७/२०	२०६५/०९/०९
३३.	शिव अधिकारी	मंगलपुर -६	२०५८/७/२६	२०६५/०९/०९
३४.	आइतराम दराई	मंगलपुर -६	२०५९/०७/२७	२०६५/०९/०९
३५.	गोविन्द पौडेल	जुगेडी, चितवन	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
३६.	चन्द्रबहादुर तामाङ	पार्वतीपुर	२०६०/७/३	२०६५/०९/०९
३७.	शम्भु परिवार	मंगलपुर -२	२०५९/७/२४	२०६५/०९/०९
३८.	सागर ब्रममाई	रनपा -१२	२०६०/९/९	२०६५/०९/०९
३९.	हरेराम ठाकुर	नारायणगढ	२०६०/९/९	२०६५/०९/०९
४०.	दिनेश थापामगर	फुलवारी -९	२०६१/८/९	२०६५/०९/०९
४१.	खगेन्द्र पौडेल	शारदानगर	२०६१/८/३	२०६५/०९/०९
४२.	शरी देग्मी	गुजननगर -५ शशीनगर	२०६१/८/२५	२०६५/०९/०९
४३.	राम बहादुर गुरुङ	कविलाशा, जुगेडी	२०६१/९/१६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
४४.	केशव पौडेल क्षेत्री	गदी गा.वि.स. भङ्गदा	२०६९/९/१६	२०६५/०९/०९
४५.	निरञ्ज उप्रेती	विरेन्द्रनगर	२०६९/१०/८	२०६५/०९/०९
४६.	प्रतिभा पुरी	पदमपुर -६	२०६९/१०/९	२०६५/०९/०९
४७.	डोल नारायण श्रेष्ठ	शक्तिखोर	२०६९/१२/२५	२०६५/०९/०९
४८.	गौरी सापकोटा	चितवन भरतपुर	२०६९/१२/२५	२०६५/०९/०९
४९.	बाबुराम दोग	कोराक	२०५७/८/२४	२०६५/०९/०९
५०.	बालकृष्ण वि.क.	कोराक	२०५८/११/१९	२०६५/०९/०९
५१.	शोमनाथ न्युंरे	भनपा, गौरीगंज	२०५८/११/२२	२०६५/०९/०९
५२.	शान्तबहादुर गुरुङ	पिप्ले	२०५९/२/९	२०६५/०९/०९
५३.	राजन कंडेल	पिप्ले	२०५९/२/९	२०६५/०९/०९
५४.	जुना ढकाल	बण्डौली, मालपुर	२०५९/२/१०	२०६५/०९/०९
५५.	तारा बहादुर मोले	जुटपानी जिरौना	२०५९/६/६	२०६५/०९/०९
५६.	राजकुमार दुलाल	जुटपानी जिरौना	२०५९/६/६	२०६५/०९/०९
५७.	गमबहादुर मोक्तान	कोराक	२०५९/२/९	२०६५/०९/०९
५८.	खेमबहादुर परियार	पटिहानी -८	२०५९/२/१०	२०६५/०९/०९
५९.	मीनाप्रजा चेपाङ	कविलाश	२०५९/२/१५	२०६५/०९/०९
६०.	महेश चौधरी	चैनपुर	२०५९/३/१	२०६५/०९/०९
६१.	सागर अधिकारी	भनपा -१३	२०५९/६/८	२०६५/०९/०९
६२.	संजय लामा	भनपा -१३	०५९/६/८	२०६५/०९/०९
६३.	खड्गबहादुर खत्री	शक्तिखोर -४, गौरीबारी	२०६९/१/२३	२०६५/०९/०९
६४.	लक्ष्मी तामाङ	पदमपुर -१	२०६९/१/३१	२०६५/०९/०९
६५.	देवी लामा	चितवन, कोराक	२०६९/१२/१३	२०६५/०९/०९
६६.	टिका अधिकारी	चैनपुर लदरी	२०६९/१/३१	२०६५/०९/०९
६७.	मनोज चौधरी	भण्डारा लौगाई	२०६९/१/३	२०६५/०९/०९
६८.	ऋषि रेग्मी	भनपा -७	२०६९/१/३१	२०६५/०९/०९
६९.	बासु पौडेल	माडि गदी शितलपुर	२०६२/१२/८	२०६५/०९/०९
७०.	उमेश बोहरा	गीतानगर, केशरवाग	२०६२/१२/८	२०६५/०९/०९
७१.	ऋषि लामिछाने	पिठुवा माधवपुर	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
७२.	जीत बहादुर	भण्डारा	२०६२/१/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति
	तितुङथिङ			
७३.	सुमित्रा मोक्तान	कोराक	२०६१/३/३१	२०६५/०९/०९
७४.	मणिकलाल मोक्तान	कोराक -७	२०६१/११/१	२०६५/०९/०९
७५.	करण तामाङ	पदमपुर	२०६०/५/६	२०६५/०९/०९
७६.	लक्ष्मी खरेल	पिप्ले	२०६१/८/२५	२०६५/०९/०९
७७.	चन्द्रबहादुर चेपाङ	कविलास	२०६०/९/२०	२०६५/०९/०९
७८.	कामी तामाङ	कविलास-१, जुगेडी	२०६०/९/२०	२०६५/०९/०९
७९.	सुनिल तमु	कविलास-१ जुगेडी	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
८०.	विराज तमु	कविलास-१ जुगेडी	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
८१.	तिको प्रजा	कविलास-१ जुगेडी	२०६०/११/६	२०६५/०९/०९
८२.	चन्द्रबहादुर गुरुङ	दारेधोक -१	२०६२/१/१४	२०६५/०९/०९
८३.	कृष्णप्रसाद ढकाल	स्याङजा	२०६२/२/२२	२०६५/०९/०९
८४.	सन्त शहादुर चेपाङ	काउले	२०३४/३/७	२०६५/०९/०९
८५.	दशरथ चेपाङ	काउले	२०३४/३/७	२०६५/०९/०९
८६.	डम्बर बहादुर धरेल	पिठुवा-८	२०६१/१०/१६	२०६७/०३/०९
८७.	कृष्ण बहादुर कुँवर	पिठुवा	२०५८/०४/०२	२०६७/०३/०९
८८.	वेगानन्द गिरी	जगतपुर-१	२०५९/०२/०८	२०६७/०३/०९
८९.	किरणविलास पन्त	भरतपुर मधा-१४	२०६२/०२/१९	२०६७/०३/०९
९०.	बलराम शर्मा पाठक	शिवनगर-८	२०६०/०३/२९	२०६७/०३/०९
९१.	रामचन्द्र सुवेदी	कल्याणपुर	२०६२/०२/२३	२०६७/०३/०९
९२.	विष्णुप्रसाद खिमिरे	कल्याणपुर-८	२०६२/०२/२३	२०६७/०३/०९
९३.	डम्बरकुमारी तिवारी	कल्याणपुर-८	२०६२/०२/२३	२०६७/०३/०९
९४.	रमेश मल्ल	माडी	२०६०/०६/०२	२०६७/०३/०९
९५.	श्रावणराम सुवेदी	अयोध्यापुरी-७ गणेशकुञ्ज	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
९६.	जानुका तिवारी	कल्याणपुर-५	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
९७.	मिना भण्डारी	कृतनपुर कृष्णनगर	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
९८.	रामचन्द्र सुवेदी	कल्याणपुर-५	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
		कृतनपुर		
९९.	निश्चल सापकोटा	कल्याणपुर-५ कृतनपुर	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१००.	रविन्द्र चौधरी	अयोध्यापुरी-४ शिवद्वार	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१०१.	रवि तिवारी	कल्याणपुर-७	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१०२.	सिता न्यौपाने	अयोध्यापुरी-६ जिवनपुर	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१०३.	सानुमाया बोट्टे	अयोध्यापुरी-९	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१०४.	दिलमाया सापकोटा	कल्याणपुर-५	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१०५.	फुर्के प्रजा	अयोध्यापुरी-६	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१०६.	रमेश श्रेष्ठ	अयोध्यापुरी-५	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
१०७.	मिन गुरुङ	अयोध्यापुरी-६	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२

३२. मकवानपुर

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	कान्छाराम मोक्तान	खरिखेत -६	२०६५/५/१५	२०६५/०९/०९
२.	बल बहादुर मोक्तान	खरिखेत -५	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
३.	मेसेक चेपाङ	कौकडा -१	२०६३/२/२१	२०६५/०९/०९
४.	रामचन्द्र मैनाली	मनहरी -३	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
५.	कर्णबहादुर मोक्तान	बसामडी -३	२०६०/१/१४	२०६५/०९/०९
६.	कृष्णबहादुर तिरुवा	बसामडी -२	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
७.	उर्मिला लो	बसामडी -१	२०६३/१२/७	२०६५/०९/०९
८.	वीर बहादुर थोकर	बसामडी -२	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
९.	प्रीतकुमार मोक्तान	हाडीखोला -१	२०६०/१/६	२०६५/०९/०९
१०.	हिरालाल मोक्तान	हाडीखोला -४	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
११.	वीरबहादुर मोक्तान	पदमपोखरी -३	२०५८/९/१५	२०६५/०९/०९
१२.	सुर्प बहादुर गोले	पदमपोखरी -३	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
१३.	झम्कप्रसाद दुलाल	पदमपोखरी -९	२०६१/६/१४	२०६५/०९/०९
१४.	बसन्ती गोले	पदमपोखरी -३	२०६०/१०/२९	२०६५/०९/०९
१५.	नारायण सुनुवार	पदमपोखरी -३	२०६०/१०/२२	२०६५/०९/०९
१६.	अशोक पुर्जा	धुरियामाई -२	२०६३/१२/७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१७.	राजेन्द्र नेपाली	हटिया -२	२०५९/९/२८	२०६५/०९/०९
१८.	कृष्ण बहादुर अर्याल	हटिया -४	२०६२/१०/२५	२०६५/०९/०९
१९.	भुपेन्द्र तिमिल्सिना	हनामाडी -५	२०६०/१/६	२०६५/०९/०९
२०.	कुबेर ढुंगाना	आमभञ्ज्याङ -७	२०६०/१/२८	२०६५/०९/०९
२१.	रुद्र बहादुर पाख्रिन	मकवानपुरगढी-८	२०५९/९/२८	२०६५/०९/०९
२२.	गोमा राई	हेटौडा नपा -५	२०६२/९/१९	२०६५/०९/०९
२३.	गोविन्द अधिकारी	हेटौडा न. पा -७	२०६३/१/७	२०६५/०९/०९
२४.	राजन पोखरेल	हेटौडा न. पा -७	२०६३/१/७	२०६५/०९/०९
२५.	प्रकाश राई	राईगाउँ-१ करौचे	२०६२/१२/८	२०६५/०९/०९
२६.	रामबहादुर क्लोन	राईगाउँ -८	२०६१/१/१७	२०६५/०९/०९
२७.	गणेश पाख्रिन	राईगाउँ -८	२०६०/१०/९	२०६५/०९/०९
२८.	बटुमाया पाख्रिन	राईगाउँ -८	२०६०/१२/६	२०६५/०९/०९
२९.	साम्भेड दोइ	फापरवारी -६	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
३०.	मान बहादुर बजु	फापरवारी -१	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
३१.	प्रताप सिंह बजु	फापरवारी -१	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
३२.	अमृता कुमारी थिङ	फापरवारी -९	२०६२/१/२७	२०६५/०९/०९
३३.	मान बहादुर पाख्रिन	फापरवारी -१	२०६२/१/९	२०६५/०९/०९
३४.	कान्छाराम स्याङतान	फापरवारी -२	२०५६/६/१२	२०६५/०९/०९
३५.	चन्द्रबहादुर माझी	फापरवारी -१	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/०९
३६.	बुद्धबहादुर तामाङ	फापरवारी -६	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/०९
३७.	रन्जिता गोले	शिखरपुर -२	२०५९/६/११	२०६५/०९/०९
३८.	निशा गोले	शिखरपुर	२०६१/१/२१	२०६५/०९/०९
३९.	अष्टबहादुर थिङ	शिखरपुर -७	२०६१/१/२१	२०६५/०९/०९
४०.	केशवराज न्यौपाने	शिखरपुर -९	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
४१.	डिलबहादुर रस्वाल	बेतेनी -२	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
४२.	रमेश कठायत	इपापन्चकन्या -८	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
४३.	मुनिता गौपाली	बडबाराही	२०५९/५/१३	२०६५/०९/०९
४४.	कृष्ण बहादुर पाख्रिन	दामन -१	२०५८/९/११	२०६५/०९/०९
४५.	सोमलाल थिङ	दामन -९	२०५९/७/१५	२०६५/०९/०९
४६.	ठाकुर गोले	कालिकाटार -७	२०६२/३/१५	२०६५/०९/०९
४७.	मिमाकुमारी मौक्तान	नमटार -४	२०६१/१/६	२०६५/०९/०९
४८.	टंक बहादुर छिड	छतिवन -९	२०५५/३/४	२०६५/०९/०९
४९.	राजु थापा	छतिवन -४	२०५९/६/११	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
५०.	भजन थापा	छतिवन -४	२०६२/१/२७	२०६५/०९/०९
५१.	मुनाल वि.क.	छतिवन -४	२०६३/१२/७	२०६५/०९/०९
५२.	हेमकर्ण कार्की	गोगने -९	२०६२/३/३	२०६५/०९/०९
५३.	मिन बहादुर थपलिया	घुरियामाई-२	२०६२/०३/०५	२०६७/०३/०९
५४.	गोकर्ण अर्याल	गोगने-९	२०६०/०७/२७	२०६७/०३/०९
५५.	प्रेम बहादुर घले	गोगने-७	२०६३/०५/१०	२०६७/०३/०९
५६.	उद्धव प्रसाद उप्रेति	होडिखोला-९	२०५९/०७/१८	२०६७/०३/०९
५७.	चिरञ्जीवि हुँमागाई	आमभाज्यांग-२	२०६०/०५/२६	२०६७/०३/०९
५८.	चक्रबहादुर तामाङलो	भिमफेदी-६	२०६०/०६/०८	२०६७/०३/०९
५९.	नेत्र बहादुर तिम्सिना	आमभाज्यांग-२	२०५९/०७/२८	२०६७/०३/०९
६०.	विकास रोका	पदमपोखरी-७	२०६१/०५/१७	२०६७/०३/०९
६१.	आमी वि.क.	फापरवारी-२	२०६२/०७/१७	२०६७/०३/०९
६२.	जानेन्द्र कालाखेती	मनहरी-४	२०५९/०३/११	२०६७/०३/०९
६३.	जगत बहादुर घिड	बसामाडी-४	२०६२/०५/१४	२०६७/०३/०९

३३. भक्तपुर

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	सविन श्रेष्ठ	लछिटोल ठिमी-१३	२०५९/६/१	२०६५/०९/०९
२.	बैकुण्ठहरि श्रेष्ठ	बाकुनी ठिमी -१३	२०५८/९/१२	२०६५/०९/०९
३.	रमेश अधिकारी	सुडाल -४	२०६०/७/७	२०६५/०९/०९
४.	हंसराज आले मगर	चितापोल -५	२०५८/३/२८	२०६५/०९/०९
५.	राम गोपाल विशंखे	फतजे -७	२०५९/५/११	२०६५/०९/०९
६.	जीवन बकुन्डे	कतन्जे -१	२०६०/१०/७	२०६५/०९/०९

३४. ललितपुर

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	अम्बिका दाहाल	इकुडोल	२०६०/४/३२	२०६५/०९/०९
२.	रवि थापा	इकुडोल	२०६०/६/२८	२०६५/०९/०९
३.	रुद्र दाहाल	इकुडोल	२०५५/३/२७	२०६५/०९/०९
४.	भावना संजेल	इकुडोल	२०६०/५/२३	२०६५/०९/०९
५.	ऋषेधर अधिकारी	कालेधर	२०५९/७/६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६.	गोरीमाया लामा तामाड	संखु -६	२०६०/०३/०६	२०६७/०३/०९
७.	भावना संजेल	इकुडोल -३	२०६०/०५/२३	२०६७/०३/०९
८.	हरिभक्त डंगोल	सुनाकोठी -५	०५९/०६/३०	२०६७/०३/०९
९.	गजेन्द्र बहादुर थापा	छम्पि -२	०५९/०९/१३	२०६७/०३/०९
१०.	राजेश केसि	बुडमति -७	२०६०/०६/११	२०६७/०३/०९
११.	मणिक लाल बाइवा	कालेधर -७	०५९/०७/१०	२०६७/०३/०९
१२.	देविप्रसाद दाहाल	कालेधर -७	०५९/०७/१८	२०६७/०३/०९
१३.	हुन्नप्रसाद जमकट्टेल	ठुलादुर्लुङ-६	२०५९/०३/०९	२०६७/०३/०९
१४.	जयहरी थापा	सुनाकोठी-१	२०५८/०४/२७	२०६७/०३/०९

३५. काठमाडौं

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	बाबुकाजी डुङ्गाना	फुटुङ -८	२०६०/९/१७	२०६५/०९/०९
२.	बेनोज अधिकारी	धापासी -४	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
३.	विष्णुदेव भट्टराई	बौद्ध तेन्जिङचोक -६	२०५९/१/११	२०६५/०९/०९
४.	धीराम ढकाल	काभ्रेस्थली	२०६१/५/२०	२०६५/०९/०९
५.	मान बहादुर बम्जन	छैमले -३	२०६१/१०/८	२०६५/०९/०९
६.	शम्भु पौडेल	कोटेश्वर -३५	२०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९
७.	संजय सिंह	किर्तिपुर -१२	२०५९/०७/१४	२०६७/०३/०९

३६. गोरखा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	लोक बहादुर थापा	घ्याल्चोक -६	२०५५/४/६	२०६५/०९/०९
२.	शंकर थापा-भगर	भुङलीचोक -५	२०५५/८/१	२०६५/०९/०९
३.	तुलाराम भट्ट	ताप्ले छापथोक-९	२०५८/८/२६	२०६५/०९/०९
४.	हरिधन्द्र थापा	घ्याल्चोक -७ छापगाउँ	२०५५/९/१३	२०६५/०९/०९
५.	सुनिता श्रेष्ठ	बोर्लाङ इप्री -२ वार्ड -११	२०५५/९/१३	२०६५/०९/०९
६.	सुर्य कुमाल	गो.न.पा -११ दश किलो	२०५५/९/१३	२०६५/०९/०९

१२५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
७.	राम बहादुर अर्याल	बक्राङ्ग -६ पुरानागाउँ	२०५६/१/८	२०६५/०९/०९
८.	चित्र बहादुर वि.क	फिनाम-५ पीपलचोक	२०५६/२/१२	२०६५/०९/०९
९.	सिताराम खनाल	गो.न.पा.-१०, गोरखा	२०५६/३/१२	२०६५/०९/०९
१०.	नानु वि.क	गो.न.पा.-७, अपिस्वारा	२०५७/४/१९	२०६५/०९/०९
११.	धुव पोखरेल	फूजेल -३	२०५७/४/१९	२०६५/०९/०९
१२.	संगीता ढकाल	फूजेल -५	२०५७/४/१२	२०६५/०९/०९
१३.	दीपक देवकोटा	फूजेल -४	२०५७/७/१७	२०६५/०९/०९
१४.	नर बहादुर आले	आश्राङ रिप -८	२०५७/११/२	२०६५/०९/०९
१५.	राम माया नेपाली	फिनाम- ७	२०५८/३/२३	२०६५/०९/०९
१६.	बक्राबहादुर कुमाल	गो.ना.नं पा -११ दश किलो	२०५८/३/२३	२०६५/०९/०९
१७.	राम चन्द्र श्रेष्ठ	आश्राम ठाँटी -७	२०५८/५/६	२०६५/०९/०९
१८.	कोपिला कुमाल	गो.न.पा -११ दश किलो	२०५८/९/५	२०६५/०९/०९
१९.	भीष्म कुमाल	गो.ना.न.पा -११ दश किलो	२०५८/९/१०	२०६५/०९/०९
२०.	षडानन्द पाण्डे	अश्राङ -५	२०५८/९/१३	२०६५/०९/०९
२१.	खिल बहादुर चैपाङ	भूमिचोक -८ धुम्का	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
२२.	हरि बहादुर सिर्मल	गो.न.पा.-८ सिर्दी	२०५८/१०/१	२०६५/०९/०९
२३.	रुद्र कुमाल	गो.ना.न.पा.-११ दश किलो	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
२४.	श्रीराम खनाल	ताक्लुङ	२०५८/१०/२२	२०६५/०९/०९
२५.	रामजी घर्ती मगर	बक्राङ -२	२०५८/१०/२९	२०६५/०९/०९
२६.	बीर बहादुर कुमाल	पू.ना.न.पा.-११ दश किलो	२०५८/११/५	२०६५/०९/०९
२७.	श्याम सुन्दर पन्त	फूजेल ढाव -४ गण्डकी नदी	२०५८/११/२६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
२८.	निर्मला पन्त	फुजेला -५	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
२९.	प्रकाश घिताल	नारेधर -३ दुम्सुरी	२०५८/१२/११	२०६५/०९/०९
३०.	दयाराम रेग्मी	फुजेला -३	२०५८/१२/११	२०६५/०९/०९
३१.	सरिता बोगटी	फिनाम -७	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
३२.	कमला पन्त	फुजेला -५	२०५८/१२/२७	२०६५/०९/०९
३३.	मैति प्रजा	मकैसिङ -३	२०५९/१/२२	२०६५/०९/०९
३४.	राम शरण अर्याल (के.सी.)	बकाङ -२	२०५९/५/५	२०६५/०९/०९
३५.	देवी बहादुर धा.म	फिनाम -३	२०५९/५/९	२०६५/०९/०९
३६.	विजय खनाल	दर्कुङ -६	२०५९/५/२३	२०६५/०९/०९
३७.	श्री कृष्ण लामिछाने	नामजुङ-८ च्यानडाँडा	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
३८.	यशोधरा बस्नेत	गो.न.पा.-५ जन्तेबुङ्गा	२०५९/११/१२	२०६५/०९/०९
३९.	सुरेश कुँवर	घैरुङ -५	२०६०/९/२९	२०६५/०९/०९
४०.	होमप्रसाद लामिछाने	भुङलीचोक -२	२०६०/१०/९	२०६५/०९/०९
४१.	विशाल श्रेष्ठ	गो.ना.पा.-८	२०६०/१२/१७	२०६५/०९/०९
४२.	जुना रम्तेल	फिनाम -४	२०६१/३/२४	२०६५/०९/०९
४३.	केशर ब. आले	घैरुङ तीनघरे -९	२०६१/६/२७	२०६५/०९/०९
४४.	रामकृष्ण श्रेष्ठ	घैरुङ -५	२०६१/१०/२०	२०६५/०९/०९
४५.	पद्म थापा मगर	ताडलीचोक -२	२०६१/१२/८	२०६५/०९/०९
४६.	विवेन्द्र मण्जरी	गो.ना.पा.-८	२०६३/१२/७	२०६५/०९/०९
४७.	अर्जुन आले	गाइखुर -२ खेतेनी	२०५५/२/१७	२०६५/०९/०९
४८.	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	धुबीकोट-५ भङ्गाड	२०५५/९/१३	२०६५/०९/०९
४९.	सरस्वती तहकी	देउराली-३ मझुवा गोप्लिङ	२०५६/१/८	२०६५/०९/०९
५०.	राजु थापा	मझुवा-९ देउराली	२०५६/१/१८	२०६५/०९/०९
५१.	चन्द्र ब. नेपाली	मिरकोट -७	२०५५/४/१	२०६५/०९/०९
५२.	सुरेश बार्ते	आपपीपल-५ रातडाँडा	२०५६/५/२३	२०६५/०९/०९
५३.	भीमसेन पोखरेल	छोप्राक -२	२०५६/५/२३	२०६५/०९/०९
५४.	कृष्ण प्रसाद ढकाल	हर्मी -८	२०५६/८/२०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
५५.	सूर्य नारायण श्रेष्ठ	छोप्राक- ५ मैदान	२०५६/८/२८	२०६५/०९/०९
५६.	गीता घिमिरे	हर्मी -६ नवलपुर	२०५६/९/१९	२०६५/०९/०९
५७.	प्रकाश श्रेष्ठ	गाईखुर -५	२०५७/१/२०	२०६५/०९/०९
५८.	भरत आचार्य	खोप्लाङ -२	२०५७/२/२०	२०६५/०९/०९
५९.	नन्दलाल मुड्यरी	खोप्लाङ -४	२०५७/९/२७	२०६५/०९/०९
६०.	भरत अधिकारी	हंसपुर -१	२०५८/८/१४	२०६५/०९/०९
६१.	कल्पना नहर्की	मझुवादेउराली -३ गोप्लिङ	२०५८/३/२३	२०६५/०९/०९
६२.	राजेन्द्र कडेल	धुवीकोट-१ रातमाटे	२०५८/३/२३	२०६५/०९/०९
६३.	भवदत्त पोखरेल	अमराई-२ छोप्राक	२०५८/८/१९	२०६५/०९/०९
६४.	राधिका अधिकारी	मिरकोट -५	२०५८/९/५	२०६५/०९/०९
६५.	विष्णु मरहटा	छोप्राक -५	२०५८/९/१३	२०६५/०९/०९
६६.	केशर नेपाली	छोप्राक -७	२०५८/९/१३	२०६५/०९/०९
६७.	दुर्गा पोखरेल	छोप्राक- ६ मैदान	२०५८/९/१३	२०६५/०९/०९
६८.	निरु पोखरेल	छोप्राक -२	२०५८/९/१३	२०६५/०९/०९
६९.	महेन्द्र मरहटा	हर्मी -६	२०५८/९/१५	२०६५/०९/०९
७०.	राम श्री तामाङ	खरिवोट -६	२०५८/९/२४	२०६५/०९/०९
७१.	मीना मरहटा	हर्मी -	२०५८/१०/१	२०६५/०९/०९
७२.	शंकर तमु	केरावारी -१	२०५८/१०/१	२०६५/०९/०९
७३.	नारायण श्रेष्ठ	पालुङटार -४	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
७४.	सुशिला वि.क	गाईखुर -७ बर्सले	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
७५.	सुशिला दाहाल	केरावारी -३	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
७६.	अनुपा पाण्डे	च्याङ्ली -५	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
७७.	दीपक अधिकारी	धुवीकोट -३	२०५८/१०/१२	२०६५/०९/०९
७८.	भोजराज घिमिरे	छोप्राक-३ अमराई	२०५८/१०/२९	२०६५/०९/०९
७९.	पम्फा कुमाल	च्याङ्ली -८	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
८०.	चन्द्र प्रसाद खनाल	हंसपुर -२	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
८१.	माधव अधिकारी	हंसपुर	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
८२.	बुद्धिबल वि.क	हंसपुर -३	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
८३.	कृष्ण पोखरेल	गाईखुर -७	२०५८/११/१७	२०६५/०९/०९
८४.	राम चन्द्र पाण्डे	च्याङ्ली -५	२०५८/१२/६	२०६५/०९/०९
८५.	चन्द्रध्वज तमु	च्याङ्ली -७ बगर	२०५८/१२/११	२०६५/०९/०९

१२८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
८६.	पद्म कुमारी बराम	छोप्राक -१	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
८७.	जीवनकुमारी ढकाल	हर्मी -९	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
८८.	तुलसी सापकोटा	हर्मी -३	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
८९.	रमेश पोखरेल	छोप्राक -२	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
९०.	गुप्त बहादुर बस्पाल	खोप्लाङ -६	२०५८/१२/२६	२०६५/०९/०९
९१.	राम शरण कुमाल	छोप्राक-९ चोरकाटे	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
९२.	मधु विलास घिमिरे	देउराली-८ अनुवा	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
९३.	बल बहादुर गुरुङ (तमु)	थालाजुङ -४	२०५९/२/३	२०६५/०९/०९
९४.	सन्त बहादुर गुरुङ(तमु)	हंसपुर -३	२०५९/२/७	२०६५/०९/०९
९५.	हरि दवाडी(नेपाली)	मिरकोट -९	२०५९/२/१२	२०६५/०९/०९
९६.	जुना ढकाल	श्रीनाथकोट -२	२०५९/२/९	२०६५/०९/०९
९७.	दिनेश श्रेष्ठ	मझुवा देउराली -७	२०५९/५/९	२०६५/०९/०९
९८.	दिल कुमारी बि.क.	हंसपुर -३	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
९९.	पद्म तमु	गाईखुर -३	२०५९/८/१४	२०६५/०९/०९
१००.	राम बहादुर बस्नेत	मिरकोट -५	२०५९/८/२२	२०६५/०९/०९
१०१.	सते दानकोटी	हर्मी -९	२०५९/११/१९	२०६५/०९/०९
१०२.	कुमारी आले	जौबारी -९	२०६०/५/२४	२०६५/०९/०९
१०३.	गोविन्द खनाल	थालाजुङ-३ खनालथोक	२०६०/६/१४	२०६५/०९/०९
१०४.	लक्ष्मण थापा क्षेत्री	खोप्लाङ-८ खारपानी	२०६०/८/१२	२०६५/०९/०९
१०५.	मिलन पाण्डे	गाईखुर -२	२०६०/९/४	२०६५/०९/०९
१०६.	सम्झना काराखेली	धुवाँकोट -३	२०६०/९/२५	२०६५/०९/०९
१०७.	विष्णु पराजुली	खोप्लाङ -४	२०६०/१०/२	२०६५/०९/०९
१०८.	विमला ढकाल	हर्मी -९	२०६०/१०/२६	२०६५/०९/०९
१०९.	मधुबाबु थापाभगर	आंपपिपल -८	२०६१/१/९	२०६५/०९/०९
११०.	सीताराम ढकाल	हर्मी -८	२०६१/१/९	२०६५/०९/०९
१११.	पद्म बोलीया	धुवाँकोट	२०६१/२/४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
११२.	प्रेम घले	सिम्रुङ -९	२०६९/३/१८	२०६५/०९/०९
११३.	शिला आले	मिरकोट -२	२०६९/३/२४	२०६५/०९/०९
११४.	श्रेष्ठ व. महत	आंपपिपल-७ सिम्पानी	२०६९/७/१९	२०६५/०९/०९
११५.	सुजिता त्रिखली	देउराली मसुवा-७	२०६९/७/१९	२०६५/०९/०९
११६.	पार्वती पोखरेल	मुच्चोक -२	२०६९/७/२२	२०६५/०९/०९
११७.	बलराम रेग्मी	गाईखुर-३ कसेरीफांट	२०६२/४/२७	२०६५/०९/०९
११८.	सुनिता रम्तेल	मुच्चोक-१ गोरखा	२०६२/५/१६	२०६५/०९/०९
११९.	शम्भु थापा मगर	हर्मी -२	२०६२/५/३१	२०६५/०९/०९
१२०.	शिव काराखेती	धुवांकोट -३	२०६२/८/१९	२०६५/०९/०९
१२१.	प्रकाश पोखरेल	हर्मी -४	२०६२/८/१९	२०६५/०९/०९
१२२.	राजिवराज दाहाल	केरावारी -३	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
१२३.	कुमार थापा मगर	सिम्रुङ -८	२०६९/२/४	२०६५/०९/०९
१२४.	दिल बहादुर रम्तेल	पन्द्रङ देउराली-३ जराङ	२०५२/११/१४	२०६५/०९/०९
१२५.	कमला भट्ट	ताकुमौझ लाकुरीबोट-७ जफदी	२०५४/७/४	२०६५/०९/०९
१२६.	ओम बहादुर वि.क	खारपाक म-५	२०५४/१२/८	२०६५/०९/०९
१२७.	तुल बहादुर वि.क	स्वारा-८ सिरानथर	२०५४/१२/८	२०६५/०९/०९
१२८.	धुगामणि बज्ररा	तान्द्रङ-२ मजिन्चोक	२०५५/२/१२	२०६५/०९/०९
१२९.	रीता बज्ररा	तान्द्रङ -९ काउले	२०५७/११/२	२०६५/०९/०९
१३०.	बुद्धि कुमार श्रेष्ठ	बगुवा-४ रिठुपानी	२०५५/२/२०	२०६५/०९/०९
१३१.	वीर बहादुर लमिछाने	धावा -५	२०५५/२/२०	२०६५/०९/०९
१३२.	विपक गुरुङ	ताकु-३ लाकुरीबोट	२०५५/२/२०	२०६५/०९/०९
१३३.	कुल बहादुर बराम	आरु आबारङ -८ बोयाक	२०५५/२/२०	२०६५/०९/०९
१३४.	विमला पोखरेल	तान्द्रङ- ९ काउले	२०५५/२/२०	२०६५/०९/०९
१३५.	गुणनिधि देवकोटा	जराङ पन्द्रङ	२०५५/३/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१३६.	राजेन्द्र पनेरु	सौरपानी- २ गौरखा	२०६१/२/४	२०६५/०९/०९
१३७.	मदन गुरुङ	स्वौरा -५	२०५८/९/६	२०६५/०९/०९
१३८.	कृष्ण गुरुङ	ताक -३ माझ लाकुरीबोट	२०५५/८/२६	२०६५/०९/०९
१३९.	शान्ति श्रेष्ठ	बगुवा-६ लामाघौर	२०५५/८/२६	२०६५/०९/०९
१४०.	दुर्गा बराम	आरु आर्वाड -८ बोपाक	२०५५/८/२६	२०६५/०९/०९
१४१.	सुवास शाक्य	धावा- ५	२०५५/८/२६	२०६५/०९/०९
१४२.	तेजबहा शाक्य	मसेल-३ गौरीधोक	२०५५/८/२६	२०६५/०९/०९
१४३.	कुमार बराम	ताकुकोट- ८	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
१४४.	उमा न्यौपाने	आरुपोखरी-८ ढाडगाउँ	२०५५/८/२६	२०६५/०९/०९
१४५.	एञ्जिला वि.क	धावा चौतारा- २	२०५८/११/५	२०६५/०९/०९
१४६.	रिता ढकाल	सौरपानी -३	२०५९/७/८	२०६५/०९/०९
१४७.	नोर्बु लामा	प्रोक -३	२०६२/७/२३	२०६५/०९/०९
१४८.	देवराज सुनार	बारपाक-४ गौरखा	२०५९/४/१४	२०६५/०९/०९
१४९.	नन्द लाल ढकाल	सौरपानी -३	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
१५०.	इन्द्र थापा	ताकुकोट- २	२०५५/१२/१२	२०६५/०९/०९
१५१.	हरिधन्द्र श्रेष्ठ	बगुवा -४ र्हुपानी	२०५६/१/८	२०६५/०९/०९
१५२.	कल्पना गुरुङ (तम्)	मान्बु स्याम्बेत- ४	२०५९/५/२५	२०६५/०९/०९
१५३.	आशा काजी श्रेष्ठ	ताकुकोट-५ पाल्खु	२०५९/७/१९	२०६५/०९/०९
१५४.	शिव श्रेष्ठ	बगुवा-४ रिहपानी	२०५६/२/८	२०६५/०९/०९
१५५.	सिलसिला लामिछाने	आरुचनौट-३ आरुघाट	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
१५६.	काशीनाथ लामिछाने	तान्द्रङ -९ काउले	२०६२/१०/८	२०६५/०९/०९
१५७.	विश्व बहादुर तम्	गुम्दा --८	२०५९/८/१०	२०६५/०९/०९
१५८.	बिल ब. परियार	आरुआर्वाड-८ थपाक	२०६०/६/९	२०६५/०९/०९
१५९.	सन्त बहादुर तम्	गुम्दा -८	२०६०/९/१९	२०६५/०९/०९
१६०.	कल्पना बज्रा	तान्द्रङ -९ काउले	२०६२/५/३०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१६१.	विजुला बज्ररा	तान्द्राइ-९ काउले	२०६२/५/३०	२०६५/०९/०९
१६२.	विमला भट्ट	ताकुमाइल लाकुरीबोट-७ जफदी	२०६१/७/१९	२०६५/०९/०९
१६३.	प्रेम ढकाल	सौरपानी -३	२०५६/९/२७	२०६५/०९/०९
१६४.	कौशिला गुरुङ (तमु)	पन्द्रुङ -२	२०५९/१/२२	२०६५/०९/०९
१६५.	मीरा श्रेष्ठ	बगुवा-४ रिठ्ठेपानी	२०५९/१/२२	२०६५/०९/०९
१६६.	धनदेवी श्रेष्ठ	मसेल-५ झागीथोक	२०५७/४/१९	२०६५/०९/०९
१६७.	लालप्रसाद ढकाल	आरुपोखरी -७	२०५९/८/२०	२०६५/०९/०९
१६८.	विजुला सुनार	तान्द्राइ -८ काउले	२०६१/८/२०	२०६५/०९/०९
१६९.	पूर्ण बहादुर तमु	लपु -१ भीर कुना	२०५९/९/६	२०६५/०९/०९
१७०.	मालुका घिताल	तान्द्राइ-८ काउले	२०५७/९/११	२०६५/०९/०९
१७१.	सावित्री खनाल	तान्द्राइ -२	२०६०/१०/२३	२०६५/०९/०९
१७२.	नौसिंह गुरुङ (तमु)	लापु --९	२०५९/९/६	२०६५/०९/०९
१७३.	सुमित्रा लामिछाने	आरुघनाटे -३	२०६२/११/७	२०६५/०९/०९
१७४.	विक्रम घले	काशी गाउँ -३	२०६१/३/२४	२०६५/०९/०९
१७५.	श्याम सुन्दर अधिकारी	आरुपोखरी-४ हाइस्कूल	२०५८/९/६	२०६५/०९/०९
१७६.	मिन बहादुर घले	वारपाक -४	२०५९/१/२	२०६५/०९/०९
१७७.	बेनी बहादुर तमु	गुम्दा -७	२०६०/६/१४	२०६५/०९/०९
१७८.	रीता लामिछाने	तान्द्राइ -९ काउले	६०/११/२६	२०६५/०९/०९
१७९.	मीना कुमारी तमु	बापाक -१ पोखरी	६०/१२/१४	२०६५/०९/०९
१८०.	होम प्रसाद रेग्मी	घावा -४ विलेटार	२०६१/१/६	२०६५/०९/०९
१८१.	तारा पुरासैनी	मसेल -६	२०६१/१/१२	२०६५/०९/०९
१८२.	भोजराज भट्ट	ताकुमाइललाकुरी बोट-७	२०६१/०७/२४	२०६७/०३/०९
१८३.	पुष्परज रेग्मी	केरावारी-५	२०५५/१०/११	२०६७/०३/०९
१८४.	बलराम पोखरेल	छोप्राक-२	२०५३/०९/२७	२०६७/०३/०९
१८५.	मन्दलाल कोइराला	सौरपानी-३	२०५४/१२/०३	२०६७/०३/०९
१८६.	श्यामसुन्दर श्रेष्ठ	पृथ्वीनगर नया-२	२०५५/०८/१४	२०६७/०३/०९
१८७.	रामजीप्रसाद तिवारी	फुजेल-१	२०५५/०२/१६	२०६७/०३/०९
१८८.	कृष्णप्रसाद अर्याल	बकाङ्ग-६	२०५६/०६/१४	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१८९.	शिवप्रसाद भट्ट	पान्द्रुङ-८	२०५७/०५/०६	२०६७/०३/०९
१९०.	भैरवराज बिष्ट	खोप्लाङ	२०५८/०९/२२	२०६७/०३/०९
१९१.	ऋषिराम देवकोटा	मीरकोट-८	२०५८/०८/१०	२०६७/०३/०९
१९२.	नेत्रबहादुर श्रेष्ठ	मानबु	२०५८/०८/१०	२०६७/०३/०९
१९३.	गिरिराज पोख्रेल	छोप्राक-२	२०५८/०९/०५	२०६७/०३/०९
१९४.	प्रकाश गुरुङ	लापु-१	२०५८/११/१२	२०६७/०३/०९
१९५.	यामप्रसाद ढकाल	फुजेल	२०५८/१२/१९	२०६७/०३/०९
१९६.	सूर्यप्रसाद ढकाल	हमी-८	२०५९/०१/०३	२०६७/०३/०९
१९७.	नरबहादुर देवकोटा	सौरपानी-५	२०५९/०३/२३	२०६७/०३/०९
१९८.	विष्णुप्रसाद खनाल	ताकलुङ-१	२०५९/०५/११	२०६७/०३/०९
१९९.	विष्णुदत्त शर्मा दवाडी	सिमजुङ-४	२०५९/०६/१५	२०६७/०३/०९
२००.	इधरलाल तामाङ	खरीबोट-३	२०६१/०४/१५	२०६७/०३/०९
२०१.	डिल्लीराम न्यौपाने	खोप्लाङ -३	२०६१/०४/१८	२०६७/०३/०९
२०२.	ज्ञानबहादुर गुरुङ तमु	सिमजुङ-१	२०६१/०८/२७	२०६७/०३/०९
२०३.	पदमबहादुर हमाल	छोप्राक-५	२०६१/०९/०१	२०६७/०३/०९
२०४.	सूर्यप्रसाद दुवाडी	हसपुर-५	२०५८/०९/०२	२०६७/०३/०९
२०५.	शिवप्रसाद अधिकारी	हसपुर-१	२०५८/०९/०२	२०६७/०३/०९
२०६.	नेत्रबहादुर खड्का चन्द्र	आरुआर्वाङ-८	२०५८/११/११	२०६७/०३/०९
२०७.	बिष्णुबहादुर बराम	ताकुकोट-६	२०६१/०३/१४	२०६७/०३/०९
२०८.	लीलानाथ अधिकारी	हमी-८	२०५८/०९/११	२०६७/०३/०९
२०९.	मीनबहादुर घले	चारपाक-४	२०५९/०१/०२	२०६७/०३/०९
२१०.	खिलकुमारी भट्ट	श्रीनाथकोट-९	२०६१/०१/२७	२०६७/०३/०९
२११.	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	खोप्लाङ-९	२०५९/०५/२१	२०६७/०३/०९
२१२.	नवराज धर्पलिया	जौवारी-४	२०६२/०५/२८	२०६७/०३/०९
२१३.	प्रदीप गुरुङ	जौवारी-५	२०६१/०८/१६	२०६७/०३/०९
२१४.	विष्णुबहादुर धामा मगर	फिनाम-८	२०६०/०५/२४	२०६७/०३/०९
२१५.	जंग बहादुर गुरुङ	सिर्दिबास	२०६०/१०/२९	२०६७/०३/०९

३७. लमजुङ्ग

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	एक बहादुर वि.क	कुन्छा -२	२०५५/७/९	२०६५/०९/०९
२.	राममणी भट्टराई	भोलेटार -४	२०५५/९/१३	२०६५/०९/०९
३.	हरिकला पौडेल	भोलेटार -७	२०५७/५/२३	२०६५/०९/०९
४.	सुरेन्द्र अधिकारी	अर्चलबोट ७	२०५७/३/१५	२०६५/०९/०९
५.	शिवजी तिवारी	चिती -६	२०५९/१/२१	२०६५/०९/०९
६.	जगत गुरुङ	श्रीमन्ज्याङ --१	२०५९/१/२१	२०६५/०९/०९
७.	बामुदेव अधिकारी	भार्ते -३	२०५८/९/२५	२०६५/०९/०९
८.	पूर्ण बहादुर तामाङ	ईलमपोखरी -१	२०५८/११/१८	२०६५/०९/०९
९.	कमल नेपाली	दुधपोखरी -१	२०५८/१२/११	२०६५/०९/०९
१०.	लुक बहादुर वि.क	बाँझाखेत -१	२०५९/२/७	२०६५/०९/०९
११.	श्रीधर न्यौपाने	दुधपोखरी --१	२०५९/२/७	२०६५/०९/०९
१२.	मैतबहादुर तामाङ	धमिलीकुवा -२	२०५९/२/७	२०६५/०९/०९
१३.	सुवास पण्डित	धिमिलीकुवा -१	२०५९/२/७	२०६५/०९/०९
१४.	बल बहादुर वि.क	धमिलीकुवा -२	२०५९/२/१८	२०६५/०९/०९
१५.	राजकुमार श्रेष्ठ	चक्रतिर्थ -९	२०५९/२/१८	२०६५/०९/०९
१६.	मनुमाया कुमाल	चक्रतिर्थ -९	२०५९/२/१८	२०६५/०९/०९
१७.	रामचन्द्र तिवारी	जिता -८	२०५९/३/२०	२०६५/०९/०९
१८.	आर्द्धतमान तामाङ	चक्रतिर्थ -८	२०५९/२/१८	२०६५/०९/०९
१९.	सूर्यबहादुर न्यौपाने	भोलेटार-४	२०५९/५/६	२०६५/०९/०९
२०.	ध्याङ्वाकाली गुरुङ	श्रीमन्ज्याङ -९	२०६०/५/७	२०६५/०९/०९
२१.	कोपिला घिमिरे	सिम्पानी -८	२०५९/७/१	२०६५/०९/०९
२२.	समेली भुजेल	धमिलीकुवा -१	२०५९/७/१	२०६५/०९/०९
२३.	पवित्रा पौडेल	बेशिसहर -९	२०५९/८/६	२०६५/०९/०९
२४.	मुकुन्द न्यौपाने	भलायखर्क ८	२०६१/२/१२	२०६५/०९/०९
२५.	परशुराम गुरुङ	धेर्मु -१	२०६०/५/७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्गम मिति
२६.	मुक्ति न्यौपाने	दुधपोखरी -१	२०५५/९/१३	२०६५/०९/०९
२७.	शकुन्तला भट्टराई	दुधपोखरी -१	२०५८/३/२२	२०६५/०९/०९
२८.	अलबहादुर वि.क	हिलेटक्सार- ८	२०५९/८/२९	२०६५/०९/०९
२९.	पार्वती अर्चछामी	ईशानेधर -२	२०५८/३/२२	२०६५/०९/०९
३०.	बाल कुमार श्रेष्ठ	जिता -८	२०५८/९/३	२०६५/०९/०९
३१.	कमला नेपाली	इशानेधर २	२०५८/८/११	२०६५/०९/०९
३२.	नविन कुमार श्रेष्ठ	चकतिर्थ -८	२०५८/९/११	२०६५/०९/०९
३३.	डिकेन्द्र कुमाल	चकतिर्थ -९	२०५८/९/१८	२०६५/०९/०९
३४.	राधिका वि.क	हिलेटक्सार -८	२०५८/९/१२	२०६५/०९/०९
३५.	टुकु तामाङ	दुधपोखरी -१	२०५८/१२/१७	२०६५/०९/०९
३६.	हेम कुमारी थापा मगर	भोलेटार -७	२०५९/५/३	२०६५/०९/०९
३७.	धनकौरी तामाङ	ईलमपोखरी -१	२०५९/५/२३	२०६५/०९/०९
३८.	जस बहादुर गुरुङ	गौडा -३	२०६०/५/१६	२०६५/०९/०९
३९.	प्रेमकला अर्चछामी	ईशानेधर -३	२०६०/५/१८	२०६५/०९/०९
४०.	रिना अधिकारी	चन्देधर -२	२०६०/७/२८	२०६५/०९/०९
४१.	वीर बहादुर तामाङ	सुन्दरबजार -८	२०६०/९/२५	२०६५/०९/०९
४२.	विनिता धिताल	दुधपोखरी -१	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
४३.	अमृता तामाङ	ईलमपोखरी -१	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
४४.	गिता घिमिरे	ईलमपोखरी -१	२०६०/११/२४	२०६५/०९/०९
४५.	दिपेन्द्र कुर्बेर	गाउँशहर --८	२०६१/२/२६	२०६५/०९/०९
४६.	मसिने (प्रेमबहादुर) नेपाली	दुधपोखरी १	२०६१/२/२९	२०६५/०९/०९
४७.	उषा लामिछाने	अर्चलबोट -९	२०६१/३/१३	२०६५/०९/०९
४८.	महन्द्रो तामाङ	ईलमपोखरी -२	२०६१/५/२५	२०६५/०९/०९
४९.	सोम बहादुर वि.क	भुलभुले --९	२०६१/६/६	२०६५/०९/०९
५०.	नारायण खड्का	अर्चलबोट ७	२०६१/८/३	२०६५/०९/०९
५१.	आसलाल गुरुङ	ईलमपोखरी -५	२०६१/१०/२०	२०६५/०९/०९
५२.	कृष्ण बहादुर थापा	सूर्यपाल -४	२०६२/८/२३	२०६५/०९/०९
५३.	ध्रुव गिरी	विचौर -४	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्गम मिति
५४.	प्रकाश रिजाल	भलायखर्क -८	२०६२/१/६	२०६५/०९/०९
५५.	मंगल कुमार श्रेष्ठ	धमिलीकुवा -२	२०६२/१/१७	२०६५/०९/०९
५६.	तुलसी गुरुङ	नाल्मा -६	२०६२/४/२८	२०६५/०९/०९
५७.	बिलबहादुर कुमाल	चकतिर्य ९	२०६२/५/३१	२०६५/०९/०९
५८.	एण्डु क्षी	सिमपानी --८	२०५८/९/१२	२०६५/०९/०९
५९.	पार्वती दवाडी	विचौर ६	२०५८/३/२३	२०६५/०९/०९
६०.	कुमराजगुरुङ (लाटा)	ढोडेनी -८ सिमे	२०५९/८/१०	२०६५/०९/०९
६१.	पो माया (कुमारी) गुरुङ	पाचोक २	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
६२.	शोतनाथ घिमिरे	इशानेश्वर ४	२०५८/१२/२०	२०६५/०९/०९
६३.	शेखरनाथ घिमिरे	इशानेश्वर -३	२०५८/१२/२०	२०६५/०९/०९
६४.	दिपक भुजेल	इशानेश्वर -३	२०५८/१२/९	२०६५/०९/०९
६५.	रामकृष्ण तामाङ	धमिलीकुवा ९ गायबोट	२०५५/८/१	२०६५/०९/०९
६६.	बिनोद थापा	भोटेओडार- ८	२०६०/६/१४	२०६५/०९/०९
६७.	गोपाल परियार	उदिपुर -६	२०६०/६/१४	२०६५/०९/०९
६८.	लोकराज अधिकारी	उदिपुर -४	२०६१/१/१७	२०६५/०९/०९
६९.	सूर्यप्रसाद घिमिरे	इशानेश्वर- ८	२०६१/१०/२०	२०६५/०९/०९
७०.	देविदत्त पौडेल	जिता -३	२०५९/२/१	२०६५/०९/०९
७१.	तिलकराज पाण्डे	परंवाडीडा-१	२०६१/१०/१६	२०६७/०३/०९
७२.	मनबहादुर तामाङ	इलमपोखरी-२	२०५८/१२/१०	२०६७/०३/०९
७३.	कुमराज गुरुङ	ढोडेनी-८	२०५९/०८/०९	२०६७/०३/०९
७४.	बिनोद थापा	भोटेओडार-८	२०६०/०६/१४	२०६७/०३/०९
७५.	राजकुमार रिमाल	घण्डिस्थान-८	२०६१/०५/११	२०६७/०३/०९
७६.	सुकमान गुरुङ	खुदी-३, लमजुङ	२०५८/१२/१४	२०६७/०३/०९
७७.	ठाकुरप्रसाद न्यौपाने	विचौर-५	२०५६/०७/२३	२०६७/०३/०९
७८.	मवहनसि घिमिरे	इशानेश्वर-७	२०५६/०७/०५	२०६७/०३/०९
७९.	पार्वती दवाडी	विचौर-४	२०५८/०३/२३	२०६७/०३/०९
८०.	मुक्तिनाथ अधिकारी	चन्देश्वर-६	२०५८/१०/०३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
८१.	केदारनाथ घिमिरे	इशानेछर-४	२०५८/१०/०६	२०६७/०३/०९
८२.	सुशीराम न्यौपाने	विपौर-५, शिवनगर ८ चितवन	२०५९/०५/२८	२०६७/०३/०९
८३.	पोमाया कुमारी गुरुङ	पाषोक-२	२०६०/१२/१५	२०६७/०३/०९
८४.	श्रीप्रसाद गुरुङ	पाषोक-३	२०६१/०२/१७	२०६७/०३/०९
८५.	सूर्यप्रसाद घिमिरे	इशानेछर-८	२०६१/१०/२०	२०६७/०३/०९
८६.	नन्दजङ्ग गुरुङ्ग	मुजुङ-३	२०६१/०३/२०	२०६७/०३/०९
८७.	गणेशदत्त चिलुवाल	धामिलिकुवा-२	२०६०/११/०३	२०६७/०३/०९
८८.	रुद्रराज कडेल	चक्रतिर्थ-६	२०६०/१०/१५	२०६७/०३/०९
८९.	रामबहादुर खडका	परेवाडौडा-२	२०६४/०७/०२	२०६७/०३/०९
९०.	मोहनलाल श्रेष्ठ	परेवाडौडा-४	२०६१/०६/०९	२०६७/०३/०९

३८. तनहुँ

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	शोभाकान्त पोखरेल	घाँसीकुवा- उपल्लोफाँट तनहुँ	२०५५/२/१४	२०६५/०९/०९
२.	इन्दु अधिकारी	रिस्ती-१, सोतीबेसी तनहुँ	२०५५/८/२६	२०६५/०९/०९
३.	राजकुमार कुमाल	भानु-६ भलापाटार तनहुँ	२०५९/०२/०९	२०६५/०९/०९
४.	राजन सिग्देल	राइपुर-२ अलैंचे तनहुँ	२०५८/१०/२२	२०६५/०९/०९
५.	भरतचन्द्र अधिकारी	रिस्ती-१ सोतीबेसी तनहुँ	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
६.	कलावती अधिकारी	रिस्ती-१ सोतीबेसी तनहुँ	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
७.	कलावती पौडेल	पुर्कोट-६ बगालेफाँट तनहुँ	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
८.	सन्तोषी बराल	खैरनीटार-९, जाम्दी तनहुँ	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९

१३७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
९.	बन बहादुर कुमाल	श्याम्घा-३ शिशुघाट तनहुँ	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
१०.	गिता वि.क.	खैरेनीटार-९ तनहुँ	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
११.	गणेश परिवार	मिर्लुङ-३ घलेछाप तनहुँ	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
१२.	शिव कुमाल	घरिङ सुन्धारा-३, तनहुँ	२०५८/१२/४	२०६५/०९/०९
१३.	बेनोज अधिकारी	क्यामिन-१ कलेस्ती तनहुँ	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
१४.	विजय नेपाली	बन्दिपुर-२, हन्थुम्का तनहुँ	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९
१५.	गजेन्द्र अधिकारि	रिस्ती-१, सोतीवेशी तनहुँ	२०५९/१/१६	२०६५/०९/०९
१६.	गंगा नेपाली	घाँसीकुवा-९, कमलवारि तनहुँ	२०५९/१/१६	२०६५/०९/०९
१७.	भरत केनी	व्यास-३, घाँसीकुवा, तनहुँ	२०५९/१/१६	२०६५/०९/०९
१८.	प्रकाश सुवेदी	देवघाट-४, तनहुँ	०५९/१/२१	२०६५/०९/०९
१९.	मन बहादुर नेपाली	किहुँ-८, तनहुँ	२०५९/२/२९	२०६५/०९/०९
२०.	राजन सिन्देल	राइपुर-२, अलेचे तनहुँ	२०५९/३/२८	२०६५/०९/०९
२१.	ज्ञानचन्द्र ढकाल	सतिस्वारा-१, ढकालकुना तनहुँ	२०५९/३/२७	२०६५/०९/०९
२२.	केशव गौली	श्याम्घा-४, शिशुघाट तनहुँ	२०५९/३/२७	२०६५/०९/०९
२३.	अर्जुन जोशी	रुपाकोट-३, खाल्टे तनहुँ	२०५९/५/२९	२०६५/०९/०९
२४.	कमल ब. ए.सी.	मिर्लुङ-३, घलेछाप तनहुँ	२०५९/६/१५	२०६५/०९/०९
२५.	टुकु बहादुर थापा	रिसिङ रानीपोखरी-९, तनहुँ	२०५९/७/४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
२६.	कृष्णकाजी के.सी.	रिसिङ्ग रानीपोखरी-९, तनहुँ	२०५९/७/४	२०६५/०९/०९
२७.	गीता वि.क.	रिस्ती-१ तनहुँ	२०५९/८/५	२०६५/०९/०९
२८.	प्रकाश लामिछाने	खैरनीटार-६, जाम्दी	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
२९.	गणेश रिमाल	चोक चिसापानी- ६, रामपुर तनहुँ	२०६२/०२/२७	२०६५/०९/०९
३०.	प्रकाश आचार्य	तनहुँसर-९, रिठाबोट तनहुँ	२०६०/५/३१	२०६५/०९/०९
३१.	रामभक्त सिग्देल	किहुँ-६, फापरान्ना, तनहुँ	२०६०/५/२१	२०६५/०९/०९
३२.	सन्त शहादुर थापा	बन्दीपुर-२, घनटार तनहुँ	२०६०/५/३१	२०६५/०९/०९
३३.	पवित्रा कुमाल	धिरिङ्ग सुन्धारा-१ नयाँटार, तनहुँ	२०६०/७/५	२०६५/०९/०९
३४.	नन्द ब. वि.क.	कोटा-१, कालिकाटार	२०६०/७/१६	२०६५/०९/०९
३५.	चीजा कुमाल	भानु-६, भलाघटार तनहुँ	२०६०/८/१४	२०६५/०९/०९
३६.	श्रीप्रसाद वि.क.	बन्दीपुर-८, याम्पा तनहुँ	२०६०/८/१९	२०६५/०९/०९
३७.	गोकर्ण पण्डित	केशवटार-९, सेराटार तनहुँ	२०६०/८/१४	२०६५/०९/०९
३८.	दुर्गाराज गौतम	राइपुर-३, तनहुँ	२०६०/१२/६	२०६५/०९/०९
३९.	शिव भट्ट	देवघाट-४, तनहुँ	२०६१/१/०४	२०६५/०९/०९
४०.	खेमलाल परिवार	रिसिङ्ग रानीपोखरी-७, तनहुँ	२०६१/१/२१	२०६५/०९/०९
४१.	दिलमाया वि.क.	गजरकोट-७, बरछाप तनहुँ	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
४२.	देवेन्द्र पोखरेल	राइपुर-६, तनहुँ	२०६१/३/१६	२०६५/०९/०९
४३.	शान्त कुमार श्रेष्ठ	घाँसीकुवा-८,	२०६१/३/३०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
		तनहुँ		
४४.	मेघनाथ लामिछाने	देवघाट-२, तनहुँ	२०६१/५/३०	२०६५/०९/०९
४५.	केशव भट्ट	बन्दीपुर-३, तनहुँ	२०६१/५/९	२०६५/०९/०९
४६.	सपना अधिकारी	बन्दीपुर-१, पिप्ले तनहुँ	२०६१/०५/३०	२०६५/०९/०९
४७.	केशव बहादुर दर्लामी	खैरिनटार-६, जाम्ही तनहुँ	२०६१/६/२५	२०६५/०९/०९
४८.	भिकृष्ण थापा	अरुणोदय-६, तनहुँ	२०६१/६/२८	२०६५/०९/०९
४९.	राजेन्द्र बि.क.	कोटबैदी, तनहुँ	२०६१/६/१५	२०६५/०९/०९
५०.	आकाश चुमान	आँबुखैरेनी-५, ढकालटार तनहुँ	२०६१/८/५	२०६५/०९/०९
५१.	महेश खनाल	व्यास-४, बेलटारी तनहुँ	२०६१/८/१५	२०६५/०९/०९
५२.	मन बहादुर कुमाल	भानु-५, सौखेटार, तनहुँ	२०६१/१२/२०	२०६५/०९/०९
५३.	दिल माया तमु	आँबुखैरेनी-२, बरादीहाप तनहुँ	२०६२/२/६	२०६५/०९/०९
५४.	नारायण श्रेष्ठ	कोटदरवार-५, तनहुँ	२०६२/०२/०५	२०६५/०९/०९
५५.	किर्तीमान थापा	कोटदरवार-४, आषधोक तनहुँ	२०६२/०२/०७	२०६५/०९/०९
५६.	मीनबहादुर कुमाल	धिरिङ्ग सुन्धारा- १, तनहुँ	२०६२/३/२	२०६५/०९/०९
५७.	खगराज पन्त	पुर्कोट-८, महन्ते हटिया तनहुँ	२०६२/७/४	२०६५/०९/०९
५८.	मदन पौडेल	पुर्कोट-६, बगालेफाँट	२०६२/१०/२७	२०६५/०९/०९
५९.	बिनोद पन्त	आँबुखैरेनी-३, माकचोक तनहुँ	२०६४/२/३०	२०६५/०९/०९
६०.	शेषमणि लामिछाने	बन्दिपुर-८, याम्पा तनहुँ	२०६४/२/३०	२०६५/०९/०९
६१.	सुरेन्द्र तमु	देउराली-८, तनहुँ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
६२.	राम बहादुर थापा	अरुणोदय-३, तनहुँ	२०६१/१/२९	२०६५/०९/०९
६३.	टेक बहादुर बि.क.	छाङ-९, तनहुँ	२०६१/६/२५	२०६५/०९/०९
६४.	गंगबहादुर नेपाली- डोरबहादुर	घाँसीकुवा-३	२०५९/०१/१६	२०६५/०९/०९
६५.	सरस्वती कृष्ण श्रेष्ठ	रिसिडरानीपोखरी	२०५५/११/२४	२०६५/०९/०९
६६.	होमराज लोहनी	भानु-६	२०५६/०४/२०	२०६५/०९/०९
६७.	विष्णुप्रसाद जमरकटेल	रम्घा-४	२०५७/१२/२८	२०६५/०९/०९
६८.	चतुरमान बस्नेत	रुपाकोट-७	२०५८/०९/१८	२०६५/०९/०९
६९.	दुर्गाबहादुर गुरुङ	छाङ-९	२०५९/०१/०३	२०६५/०९/०९
७०.	ध्रुवदेव आचार्य	देवघाट-२	२०५९/०२/२१	२०६५/०९/०९
७१.	कल्याण खनाल	भिमाद-१	२०५९/०४/२७	२०६५/०९/०९
७२.	खड्गबहादुर थापा	माझकोट-७	२०५९/०७/२७	२०६५/०९/०९
७३.	जङ्गबहादुर न्यौपाने	धरमपानी-२	२०५७/१२/०५	२०६५/०९/०९
७४.	श्रीधर भट्टराई	रुपाकोट-२	२०५७/१०/०६	२०६५/०९/०९
७५.	राज कुमार श्रेष्ठ	बन्दीपुर-४	२०६१/०९/०२	२०७४/१०/२२
७६.	हिरा खाण ठकुरी	जामुनी ७	२०६२/०१/११	२०७४/१०/२२
७७.	बलराम श्रेष्ठ	दुलैगाँडा-७	२०६२/११/१५	२०७४/१०/२२
७८.	कृष्ण गिरी योगी	व्यास-१	२०६१/१०/२०	२०७४/१०/२२
७९.	जंग बहादुर न्यौपाने	धरमपानी-२	२०५७/१२/०५	२०७४/१०/२२
८०.	रामजी शर्मा भट्टराई	केशवटार-९	२०५५/०९/०५	२०७४/१०/२२

३९. कास्की

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	कमल परियार	कालिका-१ कास्की	२०५९/२/१९	२०६५/०९/०९
२.	सुरज तमु (गुरुङ)	मिजुरेडाँडा-२ कास्की	२०५८/३/२३	२०६५/०९/०९
३.	सुमित्रा चिमिरे	सिद्ध-८ कास्की	२०५८/२/२९	२०६५/०९/०९
४.	दुर्गा पौडेल (दुर्गा)	लामाचौर-९	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
	देवी पौडेल)	कास्की		
५.	छलिमाया नेपाली	लुम्ले-९ कास्की	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
६.	चन्द्र प्रसाद खनाल	धुम्की-८ कास्की	२०५८/११/२०	२०६५/०९/०९
७.	कमल भुजेल	सिद्ध-८ कास्की	२०५९/०१/१६	२०६५/०९/०९
८.	पशुपति भुगाई	भरतपोखरी-७ कास्की	२०५९/११/२५	२०६५/०९/०९
९.	छवि (छविबाला) अधिकारी	ढिकुरपोखरी १ कास्की	२०५९/०२/२६	२०६५/०९/०९
१०.	अनिता परियार	सैमराङ्ग-५ कास्की	२०५९/०२/२४	२०६५/०९/०९
११.	खिम बहादुर परियार	पाचो-७ कास्की	२०५९/०२/२६	२०६५/०९/०९
१२.	शारदा सुवेदी	धुम्की-६, पेलुङ्गा कास्की	२०५९/०३/०५	२०६५/०९/०९
१३.	इन्दिरा तिवारी	ले.न.पा. १०, कास्की	२०५९/०४/०४	२०६५/०९/०९
१४.	रिता नेपाली सार्क (भावना)	लामाघौर-५, कास्की	२०५९/१२/१९	२०६५/०९/०९
१५.	हेमनाथ (हेममणी) सिखडा	पोखरा-९ कास्की	२०६०/५/१७	२०६५/०९/०९
१६.	दामोदर गौतम	लामाघौर-५, कास्की	२०६०/७/११	२०६५/०९/०९
१७.	नेत्र लुइटेल	कास्कीकोट-३, गुण्टाघौर	२०६०/७/११	२०६५/०९/०९
१८.	लोक बहादुर पुन	पोखरा-१२, कास्की	२०६०/९/११	२०६५/०९/०९
१९.	विजय ढकाल	पोखरा-८, कास्की	२०६०/९/२९	२०६५/०९/०९
२०.	सुर्य वि.क.	रिभान-७, कास्की	२०६०/१०/२४	२०६५/०९/०९
२१.	धनकुमारी वि.क.	ढिकुरपोखरी-१, कास्की	२०६०/१०/२४	२०६५/०९/०९
२२.	मुना अधिकारी	ढिकुरपोखरी-१, कास्की	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
२३.	हर्क बहादुर पुन	माछापुच्छ्रे-८, कास्की	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
२४.	शेखरनाथ सापकोटा	धुमाको डाँडाँ, कास्की	२०६०/१२/०९	२०६५/०९/०९
२५.	विर सुवा गुरुङ (तमु)	लुम्ले-९, कास्की	२०६०/१२/१२	२०६५/०९/०९
२६.	राजविक्रम भुर्तेल	पोउनपा-५, कास्की	२०६१/०१/३१	२०६५/०९/०९
२७.	सिता भुर्तेल	पोउनपा-५, कास्की	२०६१/०१/३१	२०६५/०९/०९
२८.	शिवा परियार	हेम्जा-६, कास्की	२०५९/०५/३१	२०६५/०९/०९
२९.	विजयराज बास्तोला	सिद्ध-१, कास्की	२०६१/३/१६	२०६५/०९/०९
३०.	कोपिला रानाभाट	कास्कीकोट-९, कास्की	२०६१/३/१६	२०६५/०९/०९
३१.	लालकाजी गुरुङ (तमु)	ल्वाङ्घलेल-७, कास्की	२०६१/५/१	२०६५/०९/०९
३२.	गोविन्द गौतम जैसी	ल्वाङ्घलेल-७, कास्की	२०६१/५/१	२०६५/०९/०९
३३.	आशिका विक	धुमाकोडाडा-७, कास्की	२०६२/५/२१	२०६५/०९/०९
३४.	महेश्वर पहारी	पोखरा-१०, कास्की	२०६२/६/१८	२०६५/०९/०९
३५.	तीर्थ भुजेल	सिद्ध-८ कास्की	२०६२/१०/२७	२०६७/०३/०९
३६.	टेकबहादुर गुरुङ	माछापुञ्छे-४	२०५८/०९/१२	२०६७/०३/०९
३७.	कृष्णबहादुर गुरुङ	सल्यान-३, कास्की	२०५९/०९/०६	२०६७/०३/०९
३८.	गणेशमान पालिखे	पोखरा -९ कास्की	२०६२/०९/२९	२०६७/०३/०९
३९.	रतनसिंह गुरुङ	मिजुरे डाँडा-४	२०६२/१०/१०	२०६७/०३/०९
४०.	पूर्णबहादुर (भुजेल) थापा	माछापुञ्छे-४	२०६०/०६/०९	२०६७/०३/०९
४१.	पशुपति रानाभाट	हंसपुर-८, कास्की	२०६१/०२/०३	२०६७/०३/०९
४२.	इश्वरबहादुर गुरुङ	घान्द्रुक-३, कास्की	२०६१/०१/२८	२०६७/०३/०९
४३.	चन्द्रबहादुर रानाभाट	लेखनाथ -५	२०६०/०७/११	२०६७/०३/०९
४४.	डिलमान गुरुङ	घान्द्रुक-३,	२०६१/०१/२८	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
		कास्की		
४५.	रामजीप्रसाद पौडेल	पुरुनधौर-६	२०६१/०१/१३	२०६७/०३/०९
४६.	हर्कबहादुर गुरुङ	पोखरा-७, कास्की	२०६१/०३/१८	२०६७/०३/०९
४७.	क्षेत्रबहादुर के.सी.	पोखरा-१८	२०६२/०२/२६	२०६७/०३/०९
४८.	मिठु देवी कार्की	पोखरा	०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२

४०. म्याग्दी

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	राजाराम कार्की	सिङ्गा ठामडाडा	२०५८/१०/९	२०६५/०९/०९
२.	तिलक नेपाली	सिडा -९	२०५९/११/२५	२०६५/०९/०९
३.	कृष्ण विक	अर्थुङ्गे -८	२०५८/९/२७	२०६५/०९/०९
४.	मदन के.सी	अर्थुङ्गे -१ बेनी	२०५८/१०/२८	२०६५/०९/०९
५.	चन्द्र बहादुर विक	अर्मन -६ पोक	२०५८/९/२६	२०६५/०९/०९
६.	नन्कबहादुर खड्का	बाबियाचौर -२	२०५९/५/२	२०६५/०९/०९
७.	सुर्जना खड्का	बाबियाचौर -२	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
८.	निरबहादुर पुन	कुहु -६	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
९.	जमुना सुवेदी	कुहु -६	२०५९/१/१२	२०६५/०९/०९
१०.	तीर्थ छन्त्याल	अर्मन- ७ नेता	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
११.	खिमबहादुर बुढाथोकी	अर्मन -६ पोक	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
१२.	भेषनाथ उपाध्याय	बाबियाचौर-४ भाइवाङ्ग	२०५८/१२/१०	२०६५/०९/०९
१३.	तारा पौडेल	बाबियाचौर- ८	२०६२/३/१५	२०६५/०९/०९
१४.	मनबहादुर किसान	कुहु -५	२०५८/११/८	२०६५/०९/०९
१५.	यामनाथ आचार्य	बरंजा -३	२०५९/१/१	२०६५/०९/०९
१६.	मोहनलाल रोका	बरंजा -७ उदेली	२०६१/८/२९	२०६५/०९/०९
१७.	हिरालाल विक	बरंजा --४ आर्भाङ्ग	२०५९/५/२२	२०६५/०९/०९
१८.	दिलबहादुर रोका	बरंजा --८ बुकेनी	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
१९.	घनबहादुर विक	बरंजा -१	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
२०.	दशरथ विक	बरंजा -८ बुकेनी	२०५८/८/२८	२०६५/०९/०९
२१.	प्रेमबहादुर रोका	बरंजा-६	२०५८/१२/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
		झाँकीपानी		
२२.	रामचन्द्र गिरी	अरंजा -१ भोलेनि	२०६२/१२/८	२०६५/०९/०९
२३.	दुर्गाबहादुर दर्जी	अरंजा -५	२०५८/१०/९	२०६५/०९/०९
२४.	लिलबहादुर घर्ती	झकिम्ली -१ मुसुङ	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
२५.	जगत खड्का	ज्यामुककोट- २	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
२६.	गोरे दर्जि	दोवा- ६	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
२७.	अनिल बुढा	बेग-३	२०६१/३/१२	२०६५/०९/०९
२८.	टिका सेन्चुरी	बेग- ४	२०६२/७/२०	२०६५/०९/०९
२९.	बलबहादुर वि.क	दोवा- ८	२०६१/८/२०	२०६५/०९/०९
३०.	पूर्ण फगामी	दाना- ८	२०६१/११/२०	२०६५/०९/०९
३१.	निरु पाइजा	चिमखोला -१	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
३२.	पुष्कर पुन	पाखापानी कोटगाँउ ७	२०६२/३/१६	२०६५/०९/०९
३३.	देवेन्द्र पुन	पाखापानी-५ कालावाङ	२०५९/६/११	२०६५/०९/०९
३४.	टिकामाया वि.क	कुडने मंगले -६	२०६१/६/२७	२०६५/०९/०९
३५.	नुकप्रसाद रोका	दरवाङ -५ दुःखु	२०५९/९/३	२०६५/०९/०९
३६.	पुनम शर्मा	घटान -२ सैतोदुङ्गा	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
३७.	मनबहादुर वि.क	राम्चे काँफलडाडा	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
३८.	जीतबहादुर जुगजली	बिम -२	२०५८/८/११	२०६५/०९/०९
३९.	यामबहादुर वि.क	रुम- ८	२०५९/१/१२	२०६५/०९/०९
४०.	तकबहादुर रोका	दरवाङ -५ दुःखु म्याग्दी	२०५९/१/१	२०६५/०९/०९
४१.	कमबहादुर रोका	दरवाङ -५ दुःखु	२०५९/९/५	२०६५/०९/०९
४२.	प्रेमबहादुर दर्जि	घटाना-१ दोलथान	२०६१/१०/२	२०६५/०९/०९
४३.	खम्बे दर्जि	पुलाचौर	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
४४.	फौद दर्जि	पुलाचौर	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
४५.	सूर्य दर्जि	पुलाचौर	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
४६.	सुम्ने दर्जि	पुलाचौर	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
४७.	धकाने दर्जि	पुलाचौर	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
४८.	ठक्करे दर्जि	राखु भगवति -४	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४९.	रामबहादुर वि.क	राम्चे-५ काफलडाँडा	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
५०.	विद्यजित बुढाथोकी	अर्मन नेटा	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
५१.	वीर बहादुर किसान	कुहुँ-५	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
५२.	वीर बहादुर वि.क.	ज्याम्रुककोट-५	२०५७/०६/१७	२०६५/०९/०९
५३.	मणिलाल शर्मा	सिंगा-४,तातोपानी	२०५९/०३/०१	२०६७/०३/०९
५४.	तुलप्रसाद पुर्जा	दोबा-८	२०५९/०५/२७	२०६७/०३/०९
५५.	उदिसुवा बुढजा पुन	नारच्याङ-४	२०६०/१०/०५	२०६७/०३/०९
५६.	केशरबहादुर रामजाली	नारच्याङ-९	२०६१/१२/३१	२०६७/०३/०९
५७.	योगेन्द्र गौरी	अर्मन-५	२०६०/१२/०३	२०६७/०३/०९
५८.	रघुबहादुर बुर्जा	जुलाङ-६,हाल रुपन्देही परौहा-४	२०६०/१२/१०	२०६७/०३/०९
५९.	पूर्णबहादुर फगामी	दाना-६	२०६१/१२/०२	२०६७/०३/०९
६०.	छत्रबिलाल छन्त्याल	पाखापानी-४	२०६०/१२/०९	२०६७/०३/०९
६१.	यामलाल शर्मा	भगवती-२	२०६०/१२/०८	२०६७/०३/०९
६२.	ठकुरबहादुर दमाई	भगवती-७	२०६०/१२/०८	२०६७/०३/०९
६३.	भीमबहादुर घिमिरे	ज्यामरुडकोट-९	०५८/१०/०५	२०६७/०३/०९
६४.	शेरबहादुर शेरचन	दरभाङज्यामरुड-	२०५८/०९/२०	२०६७/०३/०९

४९. पर्वत

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	कृष्ण तिवारी	शालिस्याम -६	२०५६/२/२	२०६५/०९/०९
२.	मोहन गहमगर	शालिस्याम -७	२०६१/८/१७	२०६५/०९/०९
३.	शिव काफ्ले	उरामपोखरा- ७	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९

१४६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४.	यादव भुपाल	उरामपोखरा -५	२०५९/७/२४	२०६५/०९/०९
५.	खडक बहादुर कुँवर	बर्तौर -५	२०६१/८/१७	२०६५/०९/०९
६.	कृष्णप्रसाद गौतम	हुवास -३	२०६१/८/१७	२०६५/०९/०९
७.	बिजय सुवेदी	पिपलटारी- ३	२०६१/८/१७	२०६५/०९/०९
८.	माया अधिकारी	पाखापानी -३	२०५९/५/२१	२०६५/०९/०९
९.	त्रिलोचन अधिकारी	लुङखुवेउराली -१	२०६१/८/१३	२०६५/०९/०९
१०.	गिता वि.क.	वाच्छा- २	२०६०/०५/०४	२०६५/०९/०९
११.	रेसम बहादुर सुनार	पाइराड- ४	२०५९/५/२२	२०६५/०९/०९
१२.	कृष्ण बहादुर सुनार	पाइराड -४	२०६०/८/२२	२०६५/०९/०९
१३.	ज्योति सुनार	पाइराड -४	२०६१/०९/०८	२०६५/०९/०९
१४.	हेम बहादुर तमु	वाच्छा -६	२०६१/५/१९	२०६५/०९/०९
१५.	सोम बहादुर परियार	लिमिठाना- ३	२०६०/१२/११	२०६५/०९/०९
१६.	हरि रिजाल (शर्मा)	भंगरा- ९	२०५८/१२/१०	२०६५/०९/०९
१७.	रुद्र प्रसाद पौडेल	थापाठाना- ६	२०५९/१/३	२०६५/०९/०९
१८.	कृष्ण प्रसाद भुपाल	देविस्थान -६	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९
१९.	हरि पौडेल	कर्कनेटा- २	२०६०/८/२२	२०६५/०९/०९
२०.	उजेली अधिकारी	घाईरिड- ९	२०६०/८/२२	२०६५/०९/०९
२१.	प्रकाश सुवेदी	ठुलीपोखरी -४	२०५८/१/३	२०६५/०९/०९
२२.	डल्ले नेपाली	पिपलटारी- ८	२०५८/९/२३	२०६५/०९/०९
२३.	दीपक दर्जी	कटुवाथौपारी- ९	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
२४.	रामप्रसाद अधिकारी	कटुवाथौपारी- ७	२०६०/८/२२	२०६५/०९/०९
२५.	रामचन्द्र अधिकारी	कटुवाथौपारी -७	२०५९/१/२२	२०६५/०९/०९
२६.	लिला बहादुर घर्ती	रामजादेउराली -७	२०६०/५/१८	२०६५/०९/०९
२७.	घुडा गिरी (राजु)	रामजादेउराली -७	२०५९/१/४	२०६५/०९/०९
२८.	शम्भु नेपाली	तिलाहार -८	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
२९.	बिष्णु आचार्य	नाडलीवाड -९	२०६१/०३/०४	२०६५/०९/०९
३०.	राजेन्द्र आचार्य	घाईरिड -९	२०६०/१२/९	२०६५/०९/०९
३१.	कालु पुन	क्याङ्गलेस्पार	२०५८/११/१७	२०६५/०९/०९
३२.	हरि चापागाईं	देउपुर- ७	२०६१/७/१५	२०६५/०९/०९
३३.	कमल फराजुली(शर्मा)	बर्तौर -२	२०५८/५/२	२०६५/०९/०९
३४.	खेमराज आचार्य	वाच्छा -४	२०५९/६/१०	२०६५/०९/०९
३५.	रेशम भुपाल	वाहकी -४	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
३६.	राम बहादुर दमाई	धुवा-९	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
३७.	रामबहादुर दमाइ	धुवा-५	२०५९/०९/११	२०६७/०३/०९
३८.	बलबहादुर सुवेदी	धुवा-९	०५६/०४/२३	२०६७/०३/०९
३९.	हरिदत्त सुवेदी	शंकरपोखरी-४	२०६०/०९/३०	२०६७/०३/०९
४०.	धन्द्रबहादुर उर्खे ठकुरी	लुखुदेउराली-६	२०६९/०९/१५	२०६७/०३/०९
४१.	देवबहादुर हमाल	तिलाहार-२	२०६९/०९/२१	२०६७/०३/०९

४२. स्याङ्जा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	रेशम मल्ला	चित्रेभञ्ज्याङ -६ स्याङ्जा	२०६९/६/५	२०६५/०९/०९
२.	पृथ्वी गौतम (सुरज)	पु.ब.न.पा-३ स्याङ्जा	२०६९/९/३	२०६५/०९/०९
३.	रण बहादुर गुरुङ	अर्जुन चौपारी-७	२०५९/७/१	२०६५/०९/०९
४.	कालुराम थापा	सौखर-२	२०६०/८/१४	२०६५/०९/०९
५.	रेल बहादुर गुरुङ	मनकामना-२	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९
६.	कमल प्रसाद पौडेल	धुमपोखरा -८	२०६०/८/२५	२०६५/०९/०९
७.	कुशमाखर डुम्रे	धुमपोखरा-५	२०६९/८/१०	२०६५/०९/०९
८.	डाँसु प्रसाद पौडेल	आरुचौर -७	२०६९/११/११	२०६५/०९/०९
९.	मधुसुधन गैरे	कुवाकोट -४	२०५८/७/१४	२०६५/०९/०९
१०.	लक्ष्मी गुरुङ	विरुवा अर्चेल-३	२०५९/४/४	२०६५/०९/०९
११.	याम कुमारी गुरुङ	विरुवा अर्चेल-३	२०५८/१२/८	२०६५/०९/०९
१२.	दिपक रिजाल	जगतभञ्ज्याङ -१	२०६०/८/१५	२०६५/०९/०९
१३.	विनोद रिजाल	जगतभञ्ज्याङ -१	२०६९/८/४	२०६५/०९/०९
१४.	गोपाल बहादुर नेपाली	केवरे-भञ्ज्याङ-४	२०५९/२/२०	२०६५/०९/०९
१५.	बैरन्द्र घिमिरे	रत्नपुर -६	२०५९/५/२३	२०६५/०९/०९
१६.	दिपक न्यौपाने	रत्नपुर -४	२०५९/१/९	२०६५/०९/०९
१७.	शिमाल राना	रत्नपुर -९	२०६९/१२/३	२०६५/०९/०९
१८.	मधु भट्टराई शर्मा	रत्नपुर -१	२०६९/२/३	२०६५/०९/०९
१९.	राजेन्द्र सुवेदी	चापाकोट- ६	२०५८/११/५	२०६५/०९/०९
२०.	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	चापाकोट- १	२०५९/२/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
२१.	कृष्ण प्रसाद ढकाल	पु.ब.न.पा.-८	२०६१/२/२२	२०६५/०९/०९
२२.	धुडामणि पराजुली	वा.न.पा.-९	२०६२/२/१९	२०६५/०९/०९
२३.	हरि खनाल	पकवादी -४	२०५८/७/१४	२०६५/०९/०९
२४.	हरि बहादुर क्षेत्री	रत्नपुर-७ स्याङ्जा	२०५९/७/२७	२०६५/०९/०९
२५.	इन्द्र खनाल	पकवादी -१	२०६२/२/२६	२०६५/०९/०९
२६.	यमप्रसाद खनाल	पकवादी -५	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
२७.	गणेश विक (सुनार)	धारुचौर -९	२०५८/१०/१५	२०६५/०९/०९
२८.	अम्बिका वि.क(सुनार)	कालिकाकोट-५	२०६२/३/२८	२०६५/०९/०९
२९.	कुविजा पराजुली	धुमपोखरा -६	२०६१/८/१७	२०६५/०९/०९
३०.	डेनप्रकाश खनाल	पकवादी -१	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९
३१.	सोमन्त भूषाल	वा.न.पा.-९	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९
३२.	ओम प्रकाश भूषाल	वा.न.पा.-९	२०६२/२/२७	२०६५/०९/०९
३३.	एक बहादुर नेपाली	चापाक-- ४	२०६१/८/२४	२०६५/०९/०९
३४.	शान्ति पाठक	सेखाम -३	२०६२/८/३०	२०६५/०९/०९
३५.	हरि खनाल	पकवादी -४	२०५९/७/१	२०६५/०९/०९
३६.	बम बहादुर क्षेत्री	पिडीखोला -८	२०६०/७/२३	२०६५/०९/०९
३७.	तिर्थ नारायण काफ्ले	रापाकोट -६	२०५८/९/१८	२०६५/०९/०९
३८.	तिल ब. राना	किचनस -३	२०५९/२/११	२०६५/०९/०९
३९.	तुलसी लम्साल	चिन्नेवास-२	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
४०.	नारायण प्रसाद सुवेदी	फेदीखोला- २	२०६०/६/२१	२०६५/०९/०९
४१.	गुप्तबहादुर वि.क.	चापाकोट-२	२०५८/०७/१७	२०६७/०३/०९
४२.	विष्णुबहादुर चन्द	सेखाम	२०५८/०८/१४	२०६७/०३/०९
४३.	मिनबहादुर वार्नियाँ मेघ	चिन्नेवास-९	२०५८/०८/२४	२०६७/०३/०९
४४.	नेत्रनारायण भण्डारी	चापाकोट-६	२०५८/०७/१७	२०६७/०३/०९
४५.	देवबहादुर खवास	बानेश्वर-६	२०५९/०५/२६	२०६७/०३/०९
४६.	देवानसिंह राना	मनकामना-५	२०५८/११/१९	२०६७/०३/०९
४७.	भिमबहादुर वि.क.	चिलाउनेवास-२	२०६१/१२/२२	२०६७/०३/०९
४८.	रणबहादुर गुरुङ	अर्जुनचौपारी-७	२०६२/०९/२९	२०६७/०३/०९

४३. बाग्लुङ

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	भिमबहादुर घर्ती मगर	अर्गल ८	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
२.	चित्रबहादुर घर्ती मगर	अर्गल-९	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
३.	गुरुप्रसाद रेग्मी	नरेटाँटी-१	२०६०/७/५	२०६५/०९/०९
४.	डिल्लीप्रसाद शर्मा	बाग्लुङ नगर,पा	२०६१/१०/२६	२०६५/०९/०९
५.	लालबहादुर घर्ती	तारा -७	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
६.	लक्ष्मण वि.क.	अर्गल-८	२०६०/६/२५	२०६५/०९/०९
७.	सनबहादुर घर्ती मगर	अर्गल-९	२०५७/८/३	२०६५/०९/०९
८.	टंकबहादुर खड्का	सिगाना -४	२०५९/२/८	२०६५/०९/०९
९.	झलकराज शर्मा	कुश्मीसैरा-३	२०५८/१०/७	२०६५/०९/०९
१०.	धनबहादुर थापा	पाला-५, करिना	२०६१/६/२७	२०६५/०९/०९
११.	कृष्णकुमारी घर्ती मगर	अर्गल -३	२०६१/७/२७	२०६५/०९/०९
१२.	गणेश ढकाल	अमलाचौर-४	२०५९/९/२०	२०६५/०९/०९
१३.	हर्कबहादुर थापा	पाला-५ करिना	२०६०/१२/१७	२०६५/०९/०९
१४.	विद्य गौचन	तारा-५ लवाड	२०५७/५/२८	२०६५/०९/०९
१५.	दिलनारायण रोका	तारा-७ नाडगि	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
१६.	दिपक वि.क.	बाग्लुङ न.पा-६	२०५८/२/८	२०६५/०९/०९
१७.	मिरा विश्वकर्मा	बाग्लुङ न.पा-७	२०५९/४/३१	२०६५/०९/०९
१८.	जनक प्रसाद रेग्मी	नहरेटाँटी-१	२०५८/१०/२२	२०६५/०९/०९
१९.	अमरबहादुर राणा	बोहोरागाँउ-१	२०६२/१/६	२०६५/०९/०९
२०.	शेरबहादुर पुन	धम्जा-४	२०५८/०९/१५	२०६५/०९/०९
२१.	श्यामबहादुर घर्ती मगर	धम्जा -६ चिहान	२०५८/१२/०८	२०६५/०९/०९
२२.	चन्द्रबहादुर सुनार	तंश्राम -६	२०६२/१२/८	२०६५/०९/०९
२३.	देवि वि.क.	हरिचौर-३	२०६१/१/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
		भुजुङ्गे		
२४.	खगेन्द्र पौडेल	पैयुथन्थाप-४	२०६१/०८/०४	२०६५/०९/०९
२५.	शानेन्द्र घिमिरे	ग्वालिघौर -८	२०६०/१०/८	२०६५/०९/०९
२६.	धौदनी थापा मगर	सिगाना-६	२०६०/१०/८	२०६५/०९/०९
२७.	राजु वि.क.	बाग्लुङ्ग न.पा-११	२०५८/११/२०	२०६५/०९/०९
२८.	प्रकाश सुवेदी	सरकुवा -६	२०६०/१०/२७	२०६५/०९/०९
२९.	लक्ष्मी वि.क.	तारा -७ करिमेला	२०५९/०९/०४	२०६५/०९/०९
३०.	रिमबहादुर थापा	अर्गल -९	२०५८/१२/०३	२०६५/०९/०९
३१.	अमरबहादुर घर्ति मगर	अर्गल -८	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
३२.	झमबहादुर छुन्त्याल	अर्गल -४	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
३३.	द्वालिन्द्र बस्नेत	तारा- ४	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
३४.	धामबहादुर राना	नरेठाँटी-८	२०६२/१०/०७	२०६५/०९/०९
३५.	धन्द्रकुमारी वि.क.	बोवाङ्ग- ५	२०६२/०९/२७	२०६५/०९/०९
३६.	अमृता वि.क.	बोवाङ्ग -५	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
३७.	निमबहादुर वि.क.	बोवाङ्ग -६	२०५९/०७/२४	२०६५/०९/०९
३८.	राजकुमार थापा	दर्लिङ्ग-९	२०५८/९/२२	२०६५/०९/०९
३९.	तुलप्रसाद रोका	तारा -२ सिप	२०५९/१/२६	२०६५/०९/०९
४०.	मनबहादुर थापा	हरिबौर -९ कारेस	२०५८/९/२९	२०६५/०९/०९
४१.	हेमा वि.क.	राजकुट- ७	२०६१/६/२७	२०६५/०९/०९
४२.	गंगाबहादुर गौघन	तारा -१	२०६१/३/२७	२०६५/०९/०९
४३.	सुकबहादुर दर्जि	तारा -२. मालेबिसौना	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
४४.	भविलाल दर्जि	तारा -२. मालेबिसौना	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
४५.	टेक बहादुर दर्जि	तारा- २. मालेबिसौना	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
४६.	शकबहादुर दर्जि	तारा -२	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
४७.	चेतराम कडेल	बिहुँ-३	२०५८/११/९	२०६५/०९/०९
४८.	टिका छुन्त्याल	देविस्थान -६	२०५८/१२/१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४९.	डोरबहादुर छन्त्याल	देविस्थान -६	२०५८/१२/१	२०६५/०९/०९
५०.	रोशनचन्द्र मल्ल	देविस्थान- १	२०५८/०८/१४	२०६५/०९/०९
५१.	हिकमत महत	बुर्तिबाङ्ग -२	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
५२.	मिथुन महत	बुर्तिबाङ्ग -२	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
५३.	ओमकार बुढामगर	तमान -३ सेर्मखोला	२०५८/९/२३	२०६५/०९/०९
५४.	यामबहादुर छन्त्याल	बुर्तिबाङ्ग -९ घोसा	२०५९/१/३	२०६५/०९/०९
५५.	फुलमाया वि.क.	दर्लिङ -४	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
५६.	प्रेम प्रकाश घर्ती	तमान -३ सेर्मखोला	२०५८/९/२७	२०६५/०९/०९
५७.	दुर्गाबहादुर बुढा	तमान -३ सेर्मखोला	२०५९/९/२७	२०६५/०९/०९
५८.	शुसिला भट्टराई	भिमगिठे-१	२०५८/५/२५	२०६५/०९/०९
५९.	बालिधर घर्ती	दर्लिङ -९ असारे	२०५८/८/१४	२०६५/०९/०९
६०.	विष्णु थापा	मल्म -९	२०५९/८/३	२०६५/०९/०९
६१.	इलभक्त लोप्खन तामाङ्ग	राजकुटे -८	२०५९/३/७	२०६५/०९/०९
६२.	भक्तबहादुर	दर्लिङ-२	२०५८/५/२१	२०६५/०९/०९
६३.	सधिन वि.क.	बाग्लुङ नपा-७	२०६१/१/१३	२०६५/०९/०९
६४.	छुबिलाल मल्ल	दर्लिङ-१	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
६५.	शेरबहादुर कुँवर	बोहोरा गाउँ-५	२०५९/११/६	२०६५/०९/०९
६६.	प्रकाश श्रेष्ठ	ग्यालिघौर-७	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
६७.	सुरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	बाग्लुङ नपा-४	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
६८.	धनकुमारी चन्द	बोहोरागाउँ-७	२०५७/८/३	२०६५/०९/०९
६९.	लालबहादुर थापा	तित्याङ्ग	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९
७०.	गनबहादुर सुनार	काडेवास- ७	२०५९/२/१४	२०६५/०९/०९
७१.	देवेन्द्र क्षेत्री	दमेक-२	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
७२.	सूर्य नेपाली	अमलाचौर- ६	२०६०/८/१४	२०६५/०९/०९
७३.	तिलकराज शर्मा चपडै	अमलाचौर -६	२०५८/१०/७	२०६५/०९/०९
७४.	टीकाकुमारी गैर	बा.न.पा.-७	२०६१/१२/८	२०६५/०९/०९
७५.	दिपेन्द्र घर्ती मगर	बोवाङ्ग -७	२०६०/८/१२	२०६५/०९/०९
७६.	निर्मल चन्द	बोहोरागाउँ-७	२०५७/८/३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
७७.	छुबिलाल मल्ल	दर्लिङ -१	२०५९/०७/२५	२०६५/०९/०९
७८.	योगेन्द्र थापा	जेदी-१	२०५९/१/१२	२०६५/०९/०९
७९.	धमबहादुर वि.क.	खुङ्गा -६	२०५८/११/१७	२०६५/०९/०९
८०.	अशोक मुखिया	ग्वालीघौर	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
८१.	जीवन सुब्बा	अमलाघौर	२०५८/७/१०	२०६५/०९/०९
८२.	टेकबहादुर भण्डारी	नरेटाँटी-४	२०६०/०९/२३	२०६७/०३/०९
८३.	गुमानसिंह के.सी.	भिमगिठे-२	२०६०/०९/१४	२०६७/०३/०९
८४.	तुलप्रसाद शेरचन भगत	पाला-२	२०५७/०७/२५	२०६७/०३/०९
८५.	नरबहादुर खत्री	तारा-५	२०५८/०९/११	२०६७/०३/०९
८६.	शंकरबहादुर क्षेत्री	तारा-१	२०५८/०९/११	२०६७/०३/०९
८७.	महोदत्त सापकोटा	तारा-२	२०५९/०९/१३	२०६७/०३/०९
८८.	माधव बम मल्ल	हरिचौर-५	२०५९/०९/३१	२०६७/०३/०९
८९.	नगेन्द्रबहादुर थापा	पाला-२	२०५८/११/२२	२०६७/०३/०९
९०.	भद्रकाली थापा	पाला-२	२०५८/११/२२	२०६७/०३/०९
९१.	भुमीराज गौतम	बागलुङ न्या-५	२०५९/०७/२५	२०६७/०३/०९
९२.	कृष्णबहादुर थापा	मल्म-८	२०६०/०५/२१	२०६७/०३/०९
९३.	लक्ष्मणबहादुर रेग्मा मगर	ताराखोला-८	२०६१/०४/३१	२०६७/०३/०९
९४.	भद्रबहादुर खड्का	धम्जा-८	२०६२/१०/१३	२०६७/०३/०९
९५.	भक्तबहादुर दमाई	दर्लिङ-२	२०५९/०२/१९	२०६७/०३/०९
९६.	डीलबहादुर कार्की	देवीस्थान	२०६०/०३/११	२०६७/०३/०९
९७.	गोपालबहादुर क्षेत्री	सर्कुवा-२	२०६१/०२/०२	२०६७/०३/०९
९८.	पृथ्वीराज क्षेत्री गोताप्ते	सर्कुवा-२	२०६१/०२/०२	२०६७/०३/०९
९९.	लालबहादुर खत्री	तारा-१	२०५८/०९/११	२०६७/०३/०९
१००.	प्रेम प्रसाद शर्मा सापकोटा	बागलुङ न.पा. -४	०६२/११/०५	२०७४/१०/२२

४४. नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्वी) तथा नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	कृष्ण सारु	डेडगाँउ-४ केमटार	२०६१/४/१८	२०६५/०९/०९
२.	शुक्रराज च्वाई	डेडगाँउ-९	२०६०/१२/२०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
		खहरे		
३.	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	डेङ्गीज-९ खहरे	२०५८/११/३	२०६५/०९/०९
४.	तुल्सी गाहा मगर	रुचाङ-६ आम डाँडा	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९
५.	नवबहादुर राना	रुचाङ-६ आमडाँडा	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९
६.	भिमबहादुर धाप	रुचाङ	२०६०/७/४	२०६५/०९/०९
७.	ऋषिराम कुमाल	बुलिङटार	२०६२/११/२५	२०६५/०९/०९
८.	देउबहादुर नेपाली	अर्खला- ८	२०६१/१२/७	२०६५/०९/०९
९.	नारायणप्रसाद कडेल	अमरापुरी-१ भैलनटाडी	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
१०.	किरण गुरुङ	अमरापुरी- २	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९
११.	मनराज सुनार	अमरापुरी-१	२०६१/७/१८	२०६५/०९/०९
१२.	रेशम भूषाल	शिवमन्दिर -८	२०६०/१०/२४	२०६५/०९/०९
१३.	गोविन्द वि.क	रजहर-८ चौतारा	२०६०/९/१५	२०६५/०९/०९
१४.	रामबहादुर धापा	दिव्यपुरी भाके	२०६२/७/४	२०६५/०९/०९
१५.	रनबहादुर सोती मगर	शिवमन्दिर -९	२०६१/७/१८	२०६५/०९/०९
१६.	रमा राना मगर	प्रगतीनगर -९	२०६१/१/२६	२०६५/०९/०९
१७.	इन्द्रा गुरुङ	दुम्कीवास -३	२०६१/१/२६	२०६५/०९/०९
१८.	दुर्गाराज गौतम	देउराली कोलिया	६०/११/८	२०६५/०९/०९
१९.	गोपाल जैसी	नारायणी -८	२०५९/९/१५	२०६५/०९/०९
२०.	जानेन्द्र कुमाल	प्रसौनी भ्युरान	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
२१.	डिल्लीराम महताे	देउराली- ५ बेलुवा	२०६१/१०/२६	२०६५/०९/०९
२२.	घनश्याम जवाली	अग्यौली -९	२०५९/१२/२९	२०६५/०९/०९
२३.	हरी डोटेल	मैनाघाट -६	२०६१/७/१७	२०६५/०९/०९
२४.	सूर्य विक्रम धापा	दाउले देवी -९	२०६०/९/१९	२०६५/०९/०९
२५.	बाबुराम खनाल	जदहा -७	२०६१/१/२६	२०६५/०९/०९
२६.	गायत्री खनाल	जदहा- ७	२०६१/१/२६	२०६५/०९/०९
२७.	शंकर गुप्ता	जदहा -२	२०६०/१०/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
२८.	बुदिराम बि.क.	माकर -१ मोतीवस्ती	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
२९.	पदम थापा	माकर -१ मोतीवस्ती	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
३०.	रमेश चौधरी	सोमनी -१	२०६१/८/३१	२०६५/०९/०९
३१.	रामप्रवेश हरिजन	नर्सही- ८	२०६१/८/३१	२०६५/०९/०९
३२.	मनोजकुमार हरिजन	नर्सही- २	२०६१/८/३१	२०६५/०९/०९
३३.	रामकृष्ण हरिजन	सोमनी -७ बर्गदवा	२०६१/११/८	२०६५/०९/०९
३४.	सरोज चौधरी	रामनगर- ५	२०६०/२/६	२०६५/०९/०९
३५.	पश्चिम थारु	रामनगर -३	२०६१/८/३१	२०६५/०९/०९
३६.	हरि श्रेष्ठी	सुनवल- ७	२०५८/८/१६	२०६५/०९/०९
३७.	लक्ष्मी खरेल	सुनवल	२०६१/८/२५	२०६५/०९/०९
३८.	खोरबहादुर चौधरी	मधनगर -३	२०६०/११/८	२०६५/०९/०९
३९.	गंगाराम अधिकारी	धुकोट- ७	२०६०/७/११	२०६५/०९/०९
४०.	नाथु कामकर	सोमनी नन्दपुर	२०६२/१०/३	२०६५/०९/०९
४१.	ध्रुव गुप्ता	प्रतापपुर --४	२०६०/२/६	२०६५/०९/०९
४२.	फूलमाया सारु	प्रगतीनगर -७	२०५८/३/२२	२०६५/०९/०९
४३.	मानबहादुर पुन	राकापूली- ४	२०५९/९/२७	२०६५/०९/०९
४४.	सानु परियार	अर्घौली -५	२०६२/३/२८	२०६५/०९/०९
४५.	टेकराज चौधरी	रुपौलिया -६	२०६२/६/१७	२०६५/०९/०९
४६.	रोहित यादव	बुडिया- ८	२०६१/१०/४	२०६५/०९/०९
४७.	रामप्रसाद खनाल	तिलकपुर -६	२०६०/१०/१२	२०६५/०९/०९
४८.	लक्ष्मी खनाल	तिलकपुर -६	२०६१/८/३०	२०६५/०९/०९
४९.	विष्णु राना	तिलकपुर -६	२०६०/७/९	२०६५/०९/०९
५०.	राम केवल हरिजन	पाली -४ लोहरौली	२०६०/२/६	२०६५/०९/०९
५१.	कञ्चिता भण्डारी	रामनगर -५	२०६१/१/२६	२०६५/०९/०९
५२.	तिला भण्डेल	रामनगर-१ भुमही	२०६०/३/८	२०६५/०९/०९
५३.	अशोक पाण्डे	हकुडी- ८	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
५४.	नित्यानन्द पोखरेल	रामग्राम नपा-१	२०५९/०५/२६	२०६७/०३/०९
५५.	रविनबाबु तिवारी	अर्घौली-९	२०५९/०५/३१	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
५६.	जानेन्द्रबहादुर जिमि	दुमकिवास-२	२०६०/०५/२६	२०६७/०३/०९
५७.	खेमनारायण फौजदार	पचनगर-५	२०६०/११/०५	२०६७/०३/०९
५८.	सिञ्जन यादव	सुकौली-५	२०६०/०८/१६	२०६७/०३/०९

४५. रुपन्देही

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१	सुसिल अधिकारी	बुटवल -६ लक्ष्मीनगर	२०६१/१०/२०	२०६५/०९/०९
२	नरहरण प्रसाद घिमिरे	सालझण्डि -७ रुपन्देही	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
३	सुमित्रा घिमिरे	सालझण्डि -७ रुपन्देही	२०५८/०९/२९	२०६५/०९/०९
४	जीवनारायण सुवेदी	रुद्रपुर -४	२०६०/०६/०७	२०६५/०९/०९
५	कमल पौडेल	रुद्रपुर -४	२०६१/०८/०३	२०६५/०९/०९
६	बालकृष्ण काउचा	रुद्रपुर -६	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
७	यम बहादुर वि.क.	रुद्रपुर- ७	२०५९/०१/२२	२०६५/०९/०९
८	मन कुमारी वि.क.	रुद्रपुर -७	२०५९/०१/२२	२०६५/०९/०९
९	इस्मदुल मुसलमान	लुम्बिनी आदर्श -४	२०६२/११/१२	२०६५/०९/०९
१०	प्रलाद मुराउ	आमा -५	२०६३/१२/१०	२०६५/०९/०९
११	नियामद अली	सूर्यपुरा -१	२०६१/०६/१५	२०६५/०९/०९
१२	पिताम्बर पौडेल	सूर्यपुरा- १	२०६१/०३/२२	२०६५/०९/०९
१३	राकेश लोध	मोतिपुर -१	२०६१/०२/१५	२०६५/०९/०९
१४	शुरेश कुँवर	केरवानी	२०६१/०२/१३	२०६५/०९/०९
१५	गणेश ढकाल	बुटवल न.पा.- ११	२०५९/०२/३१	२०६५/०९/०९
१६	टिकाराम गौतम	बुटवल -९	२०५९/०२/३१	२०६५/०९/०९
१७	जजिर थारु	मानकपडी -३	२०६१/०५/१३	२०६५/०९/०९
१८	रामकिशन यादव	मानकपडी -३	२०६१/०५/२०	२०६५/०९/०९
१९	नाथु थारु	मानमटेरिया -३	२०६१/०५/२०	२०६५/०९/०९
२०	देवीराम भुषाल	मोतिपुर -८	२०५९/०७/०९	२०६५/०९/०९

१५६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२१	दरोगा चौधरी	बुटवल -१३	२०६१/०५/०१	२०६५/०९/०९
२२	गणेश खनाल	बुटवल -११	२०६१/०८/१०	२०६५/०९/०९
२३	रमेश न्यौपाने	सूर्यपुरा मैनहिया	२०६१/०३/२२	२०६५/०९/०९
२४	सुनशेखर लोध	मानकपडी -३	२०६१/०५/१३	२०६५/०९/०९
२५	राम सुम्न चौधरी	शुद्धोधन-५	२०६३/०५/१३	२०६५/०९/०९
२६	रमेश भट्टराई	सूर्यपुरा	२०५८/१०/२०	२०६५/०९/०९
२७	प्रेमबहादुर शाही	केरवानी-६, टटेरा	२०६०/०३/२६	२०६७/०३/०९
२८	अब्दुल मुसलमान मजिद खी	बिसुनपुरा -४	२०६०/०५/२१	२०६७/०३/०९
२९	वृजमान श्रेष्ठ	बुटवल-५,अमरपथ	२०६२/०१/०४	२०६७/०३/०९
३०	ब्रह्मानन्द यादव बरुण	रायपुर-८	२०६२/०६/३०	२०६७/०३/०९
३१	रामउग्रह कुर्मी	बेलकुइया-४	२०६१/०३/३१	२०६७/०३/०९
३२	जनार्दन यादव	सेमारा-१	२०६२/०१/१०	२०६७/०३/०९
३३	जेसा मोहम्मद मुसलमान	करीता-५	२०६२/०१/१०	२०६७/०३/०९
३४	प्रन्हाद लोध	बेलकुइया-२	२०६२/०१/१०	२०६७/०३/०९
३५	लक्ष्मण मौर्वा	रायपुर-८	२०६२/०१/१०	२०६७/०३/०९
३६	सलिफ फकिर	मसिना-८	२०६१/११/१५	२०६७/०३/०९
३७	रियाज मुसलमान	तेनुहवा-३	२०६१/०३/१७	२०६७/०३/०९
३८	प्रन्हाद मुराउ	आगा- ६	२०६२/१२/०७	२०६७/०३/०९
३९	बार अलि मुसलमान	तेनुहवा-६	२०६१/११/१७	२०६७/०३/०९
४०	भागिरथ यादव	मायादेवी- ७	२०६०/०५/३१	२०६७/०३/०९
४१	नुरुल हुदा भट	रोहीणी-७	२०६१/११/११	२०६७/०३/०९
४२	राजकमल पाण्डे	रोहीणी-२	२०६१/११/१०	२०६७/०३/०९
४३	वैतुल्लाह फकीर	सुम्बनी संस्कृति-९	२०६१/०९/०४	२०६७/०३/०९

४६. कपिलवस्तु

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	राधेश्याम कुर्मी	बलरमवापुर- ८	२०६२/२/८	२०६५/०९/०९
२	छोटेलाल पासी	अजिगरा- २	२०६१/१०/११	२०६५/०९/०९
३	जैसे मोहम्मद तेली	शिसहवा -९	२०६२/३/९	२०६५/०९/०९
४	अयोध्या लोनिया	हरदौना	२०६२/११/९	२०६५/०९/०९
५	सन्तराम पासी	सिंहखोर -९	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
६	चेतन कुर्मी	हथिहवा- ९	२०६१/१/१८	२०६५/०९/०९
७	धौधरी कुर्मी	हथिहवा -	२०६१/१/१८	२०६५/०९/०९
८	भगीरथी कुर्मी	हथिहवा- ७	२०६३/३/१३	२०६५/०९/०९
९	केशव भर	सिरसिहवा	२०६३/३/१३	२०६५/०९/०९
१०	राम चरित्र पासी	भगवानपुर	२०६१/११/०६	२०६५/०९/०९
११	गोबरे कोरी	भगवानपुर	२०६१/११/७	२०६५/०९/०९
१२	बाहु पासी	भगवानपुर	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
१३	सोमइ पासी	भगवानपुर	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
१४	इनातुल्लाह मुसलमान	पत्थरदेहिया	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
१५	करण बढई	पत्थरदेहिया -१	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
१६	मोहम्मद हुसैन	खुरुहुरिया	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
१७	राजु धिमिरे	खुरुहुरिया- ९	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
१८	गोमती यादव	खुरुहुरिया- ९	२०६१/११/७	२०६५/०९/०९
१९	सिताराम अग्रहरी	सिरसिहवा-८	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
२०	अबधराम केवट	सिरसिहवा-५	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
२१	रमजान मुसलमान	सिरसिहवा-९	२०६१/११/७	२०६५/०९/०९
२२	रामबली मुराउ	सिरसिहवा-९	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
२३	शिवबड कहार	सिरसिहवा-४	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२४	सुन्दर मुराउ	भगवानपुर-४	२०६९/११/६	२०६५/०९/०९
२५	श्याम यादव	भगवानपुर	२०६९/११/८	२०६५/०९/०९
२६	अलिक राम धारु	गुगौली	२०६९/११/७	२०६५/०९/०९
२७	सनातन कोरी	सिरसिहवा-१	२०६९/११/७	२०६५/०९/०९
२८	श्याम थापा	खुरुहुरीया	२०६९/११/७	२०६५/०९/०९
२९	किरण पौडेल	वीरपुर -९	२०६२/१/३०	२०६५/०९/०९
३०	बेकारु पासी	बरदपुर- ९	२०६९/६/९	२०६५/०९/०९
३१	झकुरी पासी	बरदपुर -९	२०६९/६/९	२०६५/०९/०९
३२	रामबली पासी	बरदपुर- ९	२०६९/६/९	२०६५/०९/०९
३३	अंगद यादव	बरदपुर -९	२०६९/६/९	२०६५/०९/०९
३४	लौटु लोनिथा	हरदौना- ३	२०६०/७/११	२०६५/०९/०९
३५	चिरगन पासी	महाराजगञ्ज -९	२०६९/०५/१०	२०६५/०९/०९
३६	मैन्टोल पासी	महाराजगञ्ज -९	२०६९/२/२६	२०६५/०९/०९
३७	सुवास चौधरी	बासखोर- ४	२०६९/९/३	२०६५/०९/०९
३८	प्रेमबहादुर रासकोटी	शिवपुर- ५ हल्लानगर	२०६९/११/४	२०६५/०९/०९
३९	रामदास बरई	पत्थरदेहिया -२	२०६९/११/७	२०६५/०९/०९
४०	सोमई यादव	हरिहरपुर -१	२०६०/७/२८	२०६५/०९/०९
४१	मनिराम केसी	हरिहरपुर -१	२०६०/११/७	२०६५/०९/०९
४२	रोमबहादुर पुन	बरकलपुर -९	२०५९/७/२	२०६५/०९/०९
४३	विमला परियार	बरकलपुर -२	२०६०/१२/२५	२०६५/०९/०९
४४	सुरेन्द्र भट्टराई	बरकलपुर चौबन्नापुर	२०६९/९/२५	२०६५/०९/०९
४५	ब्रीमबहादुर थापा	बरकलपुर- २	२०६९/५/२	२०६५/०९/०९
४६	लालबहादुर बुढा मगर	मोतिपुर -१	२०५९/१०	२०६५/०९/०९
४७	देवीराम भूषाल	बुढी -४	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४८	गोविन्द वि.क.	दुबिया-४	२०६१/११/२०	२०६५/०९/०९
४९	नारायण चौधरी	महेन्द्रकोट -९	२०५९/२/५	२०६५/०९/०९
५०	गजाधर लोध	गोरी -९	२०६२/४/६	२०६५/०९/०९
५१	राम निवास कुर्मी	भलवारी -३	२०६१/११/१८	२०६५/०९/०९
५२	नूर मोहम्मद दर्जी	अजिगरा -२	२०६१/०७/२५	२०६५/०९/०९
५३	राम समुझ पासी	अजिगरा- २	२०६१/०७/२७	२०६५/०९/०९
५४	हिरा कार्की	युन्हिया-५ जलिम बगीचा	२०६१/०३/१४	२०६५/०९/०९
५५	रोशन भण्डारी	धनई -५	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
५६	लोकमणि वि.क.	महेन्द्रकोट -३	२०६०/१२/९	२०६५/०९/०९
५७	दिलकुमार रोका	शिवगढी -४	२०६१/६/२६	२०६५/०९/०९
५८	रमा घर्ति मगर	शिवगढी -४	२०६१/७/१३	२०६५/०९/०९
५९	हिमालय घर्ति	गुर्गौली -१	२०६१/४/२	२०६५/०९/०९
६०	रेखबहादुर थापा	शिवगढी -६	२०६१/१०/०९	२०६५/०९/०९
६१	होमबहादुर परियार	शिवगढी -६	२०६१/१०/०९	२०६५/०९/०९
६२	सतराज बुढामगर	शिवगढी -९	२०६१/१०/०९	२०६५/०९/०९
६३	रामप्रसाद घर्ति	शिवगढी -४	२०५९/२/७	२०६५/०९/०९
६४	इधर परियार	शिवगढी -६	२०५८/१०/३	२०६५/०९/०९
६५	मोहन वि.क.	शिवगढी -९	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
६६	जितमान बुढा	गुर्गौली -१	२०६१/२/१३	२०६५/०९/०९
६७	राजु वि.क.	शिवगढी -४	२०६१/४/१६	२०६५/०९/०९
६८	शंकर वि.क.	शिवगढी -४	२०५९/१०/१४	२०६५/०९/०९
६९	गणेश अस्नेत	शिवगढी -४	२०६२/०२	२०६५/०९/०९
७०	चन्द्रमणि पाण्डे	मोतिपुर -१	२०६२/०२/३०	२०६५/०९/०९
७१	उमाकान्त खनाल	भलवाड -१	२०६२/०५/२२	२०६५/०९/०९
७२	विष्णु पन्थी	वीरपुर -९	२०६१/११/८	२०६५/०९/०९

१६०

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७३	छैबर अहिर	बैदौली-१	२०६१/८/१४	२०६५/०९/०९
७४	अलि अखतर मुसलमान	तौलिहवा न.पा.-१	२०६२/११/६	२०६५/०९/०९
७५	लक्ष्मी परियार	गजेहडा -३	२०६१/१२/२८	२०६५/०९/०९
७६	मधुरा पन्थी	खुरुहुरीया -६	२०६२/३/२४	२०६५/०९/०९
७७	बृजलाल खटिक	गणेशपुर	२०६१/११/२८	२०६५/०९/०९
७८	मोनु बरई	फुलिका -२	२०६३/२/१०	२०६५/०९/०९
७९	नेत्रलाल भट्टराई	नन्दनगर -९	२०६१/११/२८	२०६५/०९/०९
८०	मोहम्मद मुस्तकिम दजी	क.ब.न.पा- ३	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
८१	ओम प्रकाश यादव	बिटुवा- ९	२०६१/११/१८	२०६५/०९/०९
८२	रामचन्द्र यादव	महुवा -१	२०६१/१/१३	२०६५/०९/०९
८३	केशव भर	हथिहवा -७	२०६३/०३/१३	२०६५/०९/०९
८४	बकिल मुसलमान	चनई -२	२०६२/०१/२६	२०६७/०३/०९
८५	राजराम पासो	हदौना -८	२०६१/११/२६	२०६७/०३/०९
८६	डा इकबाल अहमद खान	शिवपुर -४	२०५६/१०/१३	२०६७/०३/०९
८७	आदित्यराज जवाली	बानगांगा -६	२०५९/०४/०२	२०६७/०३/०९
८८	बालकृष्ण घिमिरे	महेन्द्रकोट -९	२०५९/०६/२५	२०६७/०३/०९
८९	गोपालप्रसाद लम्साल	पतरिया- ७	२०६१/११/२१	२०६७/०३/०९
९०	चुडा बहादुर रायमाझी	लालपुर -९	२०६१/११/२०	२०६७/०३/०९
९१	यदुनन्दन चौधरी	घनकौली -२	२०६०/०७/०३	२०६७/०३/०९
९२	शिवलखन अहिर	गोटीहवा -५	२०६२/११/२३	२०६७/०३/०९
९३	दानबहादुर श्रीवास्तव	बसन्तपुर-६	२०६२/११/१६	२०६७/०३/०९
९४	सफी मोहम्मद मुसलमान	गोटीहवा -१	२०६२/०८/२८	२०६७/०३/०९
९५	शिवलखन यादव	गोटीहवा- ५	२०६१/१२/२३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९६	कमलापती अहिर यादव	तितिर्खी -४	२०६१/०२/११	२०६७/०३/०९
९७	रामरक्षा कुर्मी	धनकौली -२	२०६०/०७/०३	२०६७/०३/०९
९८	मनिराम कुर्मी	धनकौली -२	२०६०/०७/०३	२०६७/०३/०९
९९	यदुनन्दन प्रसाद कुर्मी	धनकौली -२	२०६०/०७/०३	२०६७/०३/०९
१००	मोहम्मद फजलुर रहमान	बिरपुर-६	२०६१/११/२३	२०६७/०३/०९
१०१	अब्दुल खलिल खौ	बिरपुर-६	२०६१/११/२२	२०६७/०३/०९
१०२	रामतिरथ चाई	खुरहुरिया -८	२०६१/११/२८	२०६७/०३/०९
१०३	मो बकिल फकिर	पिपरा -३	२०६१/०३/०३	२०६७/०३/०९
१०४	मो मुस्तफा मुसलमान	पिपरा -३	२०६१/०३/०३	२०६७/०३/०९
१०५	रघुवर लोध	पिपरा -३	२०६०/०३/०३	२०६७/०३/०९
१०६	गोवर्धन लोध	पिपरा -३	२०६१/०३/०३	२०६७/०३/०९
१०७	प्रदिप कुमार कुर्मी	फुलिका- २-	२०६१/०३/०३	२०६७/०३/०९
१०८	अयोध्याप्रसाद यादव	कुशहावा -९	२०६२/०१/२७	२०६७/०३/०९
१०९	काशिराम चौहान (लोनिया)	वासखोर -८	२०६१/११/२३	२०६७/०३/०९
११०	सीताराम चौहान(लोनिया)	वासखोर -८	२०६१/११/२३	२०६७/०३/०९
१११	केशवराम अहिर यादव	वासखोर -८	२०६१/११/२३	२०६७/०३/०९
११२	तौलेधर प्रसाद कुर्मी	जहदी -३	२०६१/११/१९	२०६७/०३/०९
११३	मो हबिब धोर्षी	जहदी -६	२०६१/११/१५	२०६७/०३/०९
११४	बैदुल्लाह जोलहा	जहदी -७	२०६१/११/१५	२०६७/०३/०९
११५	मकसुद आलम जोलहा	जहदी- ७	२०६१/११/१५	२०६७/०३/०९
११६	देवेन्द्रकुमार मिश्र	सौरहा -७	२०६१/०३/२१	२०६७/०३/०९
११७	काशीराम थारु	हरिहरपुर	२०५८/१०/२७	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

११८	राजेश सेन	बाणगंगा नपा-१	२०७४/०२/०९	२०७४/०२/०९
११९	ओम प्रकाश बेल्वासे	महेन्द्रकोछ-९, चघाट	२०७४/१०/२२	२०६७/१०/२२

४७. पाल्पा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	चुनुभाया गुरुङ	दोभान-१	०५/०१/१०	२०६५/०९/०९
२	केवल बहादुर गाहा	दर्लमडाँडा-५	०५/०१/१४	२०६५/०९/०९
३	पृथ बहादुर सोमै	ठिमुरे-३	०६/०८/१२	२०६५/०९/०९
४	यमनाथ पाठक	दछ्छा-१	०५/०१/२९	२०६५/०९/०९
५	घनश्याम ज्ञवाली	गल्छा-७ पिपल	०५/०१/२९	२०६५/०९/०९
६	यम वि.क. सुनार	कसेनी-२	०५/०१/२९	२०६५/०९/०९
७	भिमकला विश्वकर्मा	सिद्धेश्वर-५	०५/०१/२९	२०६५/०९/०९
८	धुव रसाइली	कसेनी-७	०५/०७/१४	२०६५/०९/०९
९	चन्द्रबहादुर सारु	गौठादी-४	०६/०१/२७	२०६५/०९/०९
१०	धर्तिदिसुवा मगर	मदनपोखरा-४	०६/०९/१०	२०६५/०९/०९
११	प्रेमनारायण पाण्डे	सिद्धेश्वर-२	०५/०८/०८	२०६५/०९/०९
१२	दीपक पाण्डे	पोखरा थोक-७	०६/०६/२३	२०६५/०९/०९
१३	तुलबहादुर विश्वकर्मा	मदन पोखरा-४	०६/०१/७	२०६५/०९/०९
१४	भिमबहादुर सूर्यवंशी	जुठापौवा-९	०६/१०/१९	२०६५/०९/०९
१५	मोहन आझा	कसेनी-७	०६/०७/२५	२०६५/०९/०९
१६	रुपा रावल	झडेवा-१	०६/०७/२५	२०६५/०९/०९
१७	गंगा कुमाल	झडेवा-१	०६/०७/२५	२०६५/०९/०९
१८	धुनबहादुर फल्ली	सिद्धेश्वर-६	०५/०४/१८	२०६५/०९/०९
१९	राजु नेपाल	देउराली-७	०५/०४/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२०	मानसिंह बस्नेत	सत्यव्रति -२	०६१/८/१३	२०६५/०९/०९
२१	कोशाबहादुर गैरे	झडेवा- ८	०५९/११/१०	२०६५/०९/०९
२२	उपेन्द्रबहादुर थाप	झडेवा- ८	०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
२३	मनिसरा दलामी	झडेवा -८	०५८/८/२०	२०६५/०९/०९
२४	दीपक मल्ला	दर्छा ओझरेघाट -१	०५८/८/१५	२०६५/०९/०९
२५	आइतु राणा	खालीवन -५	०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९
२६	दलबहादुर दलामी	रानीछाप -८	०६१/१२/९	२०६५/०९/०९
२७	टेकबहादुर गाहा	रानीछाप- ६	०६१/१२/९	२०६५/०९/०९
२८	नारायणसिंह कनौजे	रानीछाप -८	०६१/१२/९	२०६५/०९/०९
२९	रामप्रसाद घिमिरे	ता.न.पा.-१२	०६२/६/८	२०६५/०९/०९
३०	हुमबहादुर दलामी	सिलुवा -१ रोमबन्दी	०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
३१	अर्जुन पाखेल	छहरा- ८	२०५९/१/१४	२०६५/०९/०९
३२	मदुसुदन पाण्डे	अर्गली -२	२०६१/१०/१९	२०६५/०९/०९
३३	रमेश गैरे नेपाली	ता.न.पा-१०	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
३४	जनक परियार	बहादुरपुर -६	२०६१/१/१३	२०६५/०९/०९
३५	दीपक बौडपाल	मदनपोखरा- ८	२०६१/७/२१	२०६५/०९/०९
३६	माया परियार घले	तानसेन न.पा. -२	२०५८/११/२२	२०६५/०९/०९
३७	धुनबहादुर पल्लो	सिद्धेश्वर -६	२०५९/४/१०	२०६५/०९/०९
३८	दुर्गाबहादुर राणा	दर्छा देविस्थान -७	२०६२/२/३०	२०६५/०९/०९
३९	जगतबहादुर थापा	दोभान -६	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
४०	सन्तोष बि.क.	गोठादी -१	२०६१/३/१९	२०६५/०९/०९
४१	विनबहादुर सोती	सहलकोट -७	२०६०/१०/१२	२०६५/०९/०९
४२	दलबहादुर दलामी	रानीछाप- ८	२०६१/१२/९	२०६५/०९/०९
४३	मिलन रस्वाल	बहादुरपुर	२०६२/६/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४४	खेमबहादुर राना	देउराली- ५ मसार	२०५९/४/१०	२०६५/०९/०९
४५	कैमबहादुर खाम्पा	मित्थाल -१	२०५८/११/१४	२०६७/०३/०९
४६	मानबहादुर गाहा	दर्घा -६	२०५८/११/१४	२०६७/०३/०९
४७	रविकुमार थापा	झडेवा- ६	२०५९/०३/०१	२०६७/०३/०९

४८. अर्घाखाँची

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१	विष्णु घिमिरे	मैदान- ९	२०६१/१२/३१	२०६५/०९/०९
२	शान्ती कुमारी थापा	सिद्धारा -१ सिस्ने	२०६१/०८/१६	२०६५/०९/०९
३	कौसी नाथ थापा	सिद्धारा -६ कालिके	२०६१/०३/१४	२०६५/०९/०९
४	दिलबहादुर रोकाहा	मैदान -९ भर्तापुर	२०६१/१२/३१	२०६५/०९/०९
५	उषा भट्टराई	सिद्धारा- २ बहखोर	२०६२/०२/०१	२०६५/०९/०९
६	कमला नेपाली	सिद्धारा- २ बहखोर	२०६१/०७/२२	२०६५/०९/०९
७	सारदा कहर	सिद्धारा-४ सामकोटा	२०६१/०६/२७	२०६५/०९/०९
८	हरिकला सापकोटा	सिद्धारा -९	२०६२/०२/०९	२०६५/०९/०९
९	रामकली आचार्य	अर्घा -३ बीजाखर्क	२०६१/०५/३१	२०६५/०९/०९
१०	कमला विक	खिदिम -२ हाव	२०६०/०८/२६	२०६५/०९/०९
११	कमला भुसाल	अर्घातोप-१ लामा पोखरा	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९
१२	कमला धुसमल	चाडुला -७ बडरपानी	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
१३	मिना विक.	खनदह- २ भाभरनेटा	२०६१/११/१०	२०६५/०९/०९
१४	माथी नेपाली	खनदह -२ काभरनेटा	२०६१/०२/१३	२०६५/०९/०९
१५	गोविन्द पाण्डे	बाँगी -५ आरुखावर	२०६२/०१/२४	२०६५/०९/०९
१६	जान प्रसाद श्रेष्ठ	डिर्भना -७	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९
१७	टोपलाल पन्थी	बाँगी -१ कर्णामारे	२०५९/०१/०१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१८	अलाउद्दीन मियाँ	बल्कोट -५ अर्बुण	२०६०/०७/१०	२०६५/०९/०९
१९	यादव अर्पाल	चिदिका -३ बासोडाँडा	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
२०	केशव आचार्य शर्मा	जलुके -३ रातामाटा	२०६२/०१/२७	२०६५/०९/०९
२१	रजवदीन मियाँ	बल्कोट- ६ अर्बुण	२०६१/११/१८	२०६५/०९/०९
२२	राम बहादुर परियार	जुकेना -४	२०६१/०३/१६	२०६५/०९/०९
२३	ठाग बहादुर घर्ति	ढाँकावाङ -८ अमलाचौर	२०६१/०२/१३	२०६५/०९/०९
२४	शुसिल भुसाल (खिमानन्द)	जलुके -१ राइकास	२०६१/०१/२४	२०६५/०९/०९
२५	इविन्द्र आचार्य	जलुके -३ राइकास	२०६१/०१/२४	२०६५/०९/०९
२६	भिम बहादुर खड्का	जलुके -२ राइकास	२०६१/०२/२४	२०६५/०९/०९
२७	कृष्ण खनाल	ढाँकावाङ -२ थराही	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
२८	अधिराम खनाल	ढाँकावाङ -६	२०५९/०३/२५	२०६५/०९/०९
२९	माधव भुसाल	गोखुङ्गा -६ काफलनेटा	२०५९/०५/२४	२०६५/०९/०९
३०	धने भुसाल	गोखुङ्गा -६ काफलनेटा	२०५९/०५/२४	२०६५/०९/०९
३१	डेम बहादुर घर्ति	हंसपुर मेहलपानी	२०५९/०५/२४	२०६५/०९/०९
३२	राजेन्द्र खनाल	गोखुङ्गा -९ लाम्पाटा	२०५९/०५/२४	२०६५/०९/०९
३३	गोपाल खनाल	गोखुङ्गा- ९ लाम्पाटा	२०५९/०५/२४	२०६५/०९/०९
३४	राम बहादुर वि.क.	मैदान -३ मौरीधुम	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
३५	खिमकुमार श्रेष्ठ	केरुङ्गा- ७ हटिया	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
३६	लेखनाथ पौडेल	सन्धिखर्क -७ भक्तिटोला	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
३७	दीपक राना	सिद्धारा -७ छिलिङखोला	२०६१/०८/१८	२०६५/०९/०९
३८	विष्णु पन्थी	सिद्धारा- ४ सामकोट	२०६१/११/०४	२०६५/०९/०९
३९	हुमानन्द बन्जारे (होम प्रसाद)	अडताघोष -९	२०६०/०६/१२	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४०	नेत्र खनाल	गोखुडा -९	२०६१/०९/२९	२०६७/०३/०९
४१	यज्ञ प्रसाद बेल्वासे	सुवर्णखाल -१	२०६२/०१/१३	२०६७/०३/०९
४२	मोतिराम अधिकारी	चिदिगा- ५	२०६१/०४/२०	२०६७/०३/०९
४३	सस बहादुर (बैजाली)	सिमलपानी -१	२०५९/०८/०५	२०६७/०३/०९
४४	रम्भादेवी भुसाल	सन्धिखर्क- ६	२०५९/०५/२३	२०६७/०३/०९
४५	दुर्गा प्रसाद बेल्वासे	जुकेना -६	२०६१/०७/०५	२०६७/०३/०९
४६	दिल प्रसाद श्रेष्ठ	डिभर्ना- ७	२०६२/०४/१६	२०६७/०३/०९
४७	पवन गौतम	खिदिम -८	२०६२/११/१६	२०६७/०३/०९
४८	ओम प्रकाश घर्ती	पोखराथोक -४	२०६२/११/१७	२०६७/०३/०९
४९	राममणी जवाली	केरुङ्गा -१	२०५८/११/३०	२०६७/०३/०९
५०	भेष बहादुर भेषी	बौगी -७	२०५९/०६/१२	२०६७/०३/०९
५१	तारापति पोखरेल	सिद्धारा -४	२०५९/०७/२९	२०६७/०३/०९
५२	तेज प्रसाद पोखरेल	सिद्धारा -४	२०५९/०७/२९	२०६७/०३/०९
५३	लिलाधर न्यौपाने	सिमलपानी- ५	२०६१/०७/२७	२०६७/०३/०९
५४	मिन प्रसाद बेल्वासे	सुवर्णखाल- १	२०६२/०१/१३	२०६७/०३/०९
५५	शिवलाल पोखरेल	छत्रगंज- ८	२०६०/०६/०४	२०६७/०३/०९
५६	शोभाकर भुसाल	बाडला -५	२०६१/०६/०१	२०६७/०३/०९
५७	विष्णुराज प्रदिप अधिकारी	हडसपुर- २	२०६१/०७/१३	२०६७/०३/०९

४९. गुल्मी

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	शिव राहदी	ठूलालुम्पेक- ७	२०५९/१२/०६	२०६५/०९/०९
२.	हिमलाल श्रेष्ठ	अस्लेवा	२०५९/१२/०६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३.	विष्णु प्रसाद खरेल	औपचौर	२०५९/१२/०६	२०६५/०९/०९
४.	बुद्धि बहादुर परियार	फोक्सिड	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
५.	कृष्ण बहादुर कुँवर	पुर्कोटदह-५	२०५६/१२/११	२०६५/०९/०९
६.	केशव परियार	जुनिया-४	२०५६/१२/११	२०६५/०९/०९
७.	विना नेपाली	पुर्कोटदह	२०५९/०२/०२	२०६५/०९/०९
८.	स्निग्धकम नेपाली	हाडहाडे -१	२०६५/०९/०६	२०६५/०९/०९
९.	मिना पराजुली	अर्जे पोखरावारी	२०६१/०५/०२	२०६५/०९/०९
१०.	राधिका भुसाल	बाँझकटेरी-२	२०६१/०८/२६	२०६५/०९/०९
११.	मन बहादुर वामु मगर	ठूलोलुम्पेक - ८	२०६०/०१/२८	२०६५/०९/०९
१२.	टेक बहादुर घर्ति मगर	दर्लिङ हुनाम	२०६३/०५/०२	२०६५/०९/०९
१३.	दीपक महत	दर्लामचौर -४	२०६०/११/०१	२०६५/०९/०९
१४.	तिलक बहादुर खड्का	दोहोली -८	२०६१/१०/१८	२०६५/०९/०९
१५.	दधिलाल उपाध्याय घिमिरे	हवाइदी -३	२०६१/१०/०८	२०६७/०३/०९
१६.	धन बहादुर राना	नयाँगाउँ ९	२०५७/११/२८	२०६७/०३/०९
१७.	पदम सुवेदी	विशुखर्क -८	२०६२/०७/१२	२०६७/०३/०९
१८.	जित बहादुर श्रीस मगर	विशुखर्क -५	२०६२/०३/१७	२०६७/०३/०९
१९.	टेक बहादुर बुढा मगर	घमिर -१	२०६१/०८/१२	२०६७/०३/०९
२०.	बम बहादुर सुनार	बस्तु -९	२०६०/१०/१७	२०६७/०३/०९
२१.	भिम बहादुर क्षेत्री	घमिर -२	२०६१/०३/०६	२०६७/०३/०९
२२.	शक्ति प्रसाद श्रेष्ठ	रुरु -५	२०५९/०७/१६	२०६७/०३/०९
२३.	शमशेरबहादुर खत्री	धुर्कोट-६	२०१९/०२/१५	२०७२/११/१९

५०. रोल्पा

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१	रामला घर्ती	धवाङ -३, पेवा	२०५९/०७/०४	२०६५/०९/०९
२	भानसिंह पुन	धवाङ -२	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
३	शुक बहादुर बुढा	धवाङ -६, धाङ्सी	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
४	अमरजित रोका	धवाङ -६, धाङ्सी	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
५	श्रीमान रोका	धवाङ -४, धाङ्सी	२०६०/०९/१०	२०६५/०९/०९
६	अमरे रोका	धवाङ -५, धाङ्सी	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
७	रामसिंह रोका	धवाङ -४, पेवा	२०५९/०९/०२	२०६५/०९/०९
८	परशुराम बुढा	धवाङ -५	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
९	गंज बहादुर थकाली	धवाङ -२	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
१०	दिलसरा रोका	धवाङ-३, पेवा	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
११	मुलमान बुढा	धवाङ-५, डरी	२०६०/११/१२	२०६५/०९/०९
१२	शुक बहादुर पुन	धवाङ -२	२०५९/०२/२४	२०६५/०९/०९
१३	मनप्रसाद रोका	धवाङ -३,	२०६२/०४/०७	२०६५/०९/०९
१४	गौली वि.	धवाङ- २	२०५९/२८/२४	२०६५/०९/०९
१५	तिर्थलाल बुढा	धवाङ -५	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१६	खेमलाल के.सी.	धवाङ-१	२०६२/०३/०२	२०६५/०९/०९
१७	सुनमाथा बुढा	धवाङ -५	२०५९/०४/०७	२०६५/०९/०९
१८	सेते बली	धवाङ -७	२०५७/०७/०४	२०६५/०९/०९
१९	खुइते वि.	धावाङ- २	२०५९/०५/०६	२०६५/०९/०९
२०	गण बहादुर बुढा	धवाङ-- ६	२०५५/०९/११	२०६५/०९/०९
२१	हर्क रोका	धवाङ -३	२०५६/०४/०६	२०६५/०९/०९
२२	गंगाराम पुन	धवाङ -२	२०५८/०९/२०	२०६५/०९/०९
२३	तुकमान पुन	धवाङ- २	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२४	गाइत्रा गुरुङ	खुमेल-६	२०५८/०८/१५	२०६५/०९/०९
२५	बालाराम वि.	खुमेल-६	२०५८/११/०८	२०६५/०९/०९
२६	दिलराम घर्ती	खुमेल-६	२०५८/०८/१५	२०६५/०९/०९
२७	तुल्सा रोका	खुमेल-४	२०५८/०८/१५	२०६५/०९/०९
२८	बलिराम थापा	खुमेल-४	२०५८/०८/१५	२०६५/०९/०९
२९	गन्ज बहादुर घर्ती	खुमेल-८	२०५४/११/०७	२०६५/०९/०९
३०	हेमारज गोसाईं	खुमेल-५	२०५९/०५/१०	२०६५/०९/०९
३१	मन बहादुर गुरुङ	खुमेल-५	२०५८/०८/१५	२०६५/०९/०९
३२	गंगा बहादुर के.सी.	खुमेल-२	२०५४/११/०७	२०६५/०९/०९
३३	नवराज गिरी	खुमेल-१	२०६०/११/०७	२०६५/०९/०९
३४	प्यारे नेपाली	खुमेल-९	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
३५	महाविर घर्ती	खुमेल-७	२०५८/१२/२२	२०६५/०९/०९
३६	जग बहादुर नेपाली	खुमेल-७	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
३७	आसविर घर्ती	खुमेल-८	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
३८	इरमान घर्ती	खुमेल-६	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
३९	देव बहादुर महारा	लिवाङ-७	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
४०	रेग बहादुर थापा	गजुल-१	२०५५/१२/२७	२०६५/०९/०९
४१	सर्जन थापा	गजुल-१	२०५५/१२/२७	२०६५/०९/०९
४२	तेज कुमारी महारा	गजुल-२	२०५५/१२/२७	२०६५/०९/०९
४३	भरत कुवर	गजुल-१	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
४४	ऋषि खड्का	गजुल-१	२०६०/०६/२४	२०६५/०९/०९
४५	किम बहादुर थापा	गजुल-२	२०६२/०८/१४	२०६५/०९/०९
४६	दिलिप थापा	गजुल-२	२०५९/१२/३०	२०६५/०९/०९
४७	विश्व बहादुर सुब्रेदी	गजुल-२	२०६१/१२/०७	२०६५/०९/०९
४८	नन्द बहादुर घर्ती	गजुल-२	२०५९/०९/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४९	विष्णु सुवेदी	गजुल -४	२०५९/०२/२७	२०६५/०९/०९
५०	सिता घर्ती	गजुल -९	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९
५१	तिलमा घर्ती	गजुल -९	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९
५२	जय धन थापा मगर	हवामा- ८	२०५२/१२/०७	२०६५/०९/०९
५३	इन्द्रजित पुन मगर	हवामा -५	२०५२/१२/०७	२०६५/०९/०९
५४	लहरे पुन मगर	हवामा -५	२०५२/१२/०७	२०६५/०९/०९
५५	मंगल बुढा मगर	हवामा- २	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
५६	मनलाल घर्ती मगर	हवामा -२	२०५६/१२/१३	२०६५/०९/०९
५७	होम घर्ती मगर	हवामा -९	२०५८/१२/३०	२०६५/०९/०९
५८	सुर्य नारायण मगर	हवामा -१	०५९/२/२४	२०६५/०९/०९
५९	ओम बहादुर ओली	हवामा -१	२०५९/०२/११	२०६५/०९/०९
६०	पूर्ण घर्ती मगर	हवामा- २	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
६१	सुलमान बुढा	हवामा -८	२०५८/१२/०८	२०६५/०९/०९
६२	आसमन बुढा	हवामा- ८	२०५८/१२/०८	२०६५/०९/०९
६३	भालु बि.	हवामा- ८	२०५८/१२/०८	२०६५/०९/०९
६४	सेते सुनार	हवामा -३	२०६०/०५/१९	२०६५/०९/०९
६५	सेम पुन मगर	हवामा- ८	२०५९/०१/२३	२०६५/०९/०९
६६	सन्त बहादुर पुन	जौलीपोखरी- ८	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
६७	कविराज पुन	जौलीपोखरी -८	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
६८	मोतीराम पुन	जौलीपोखरी -९	२०६०/०५/२५	२०६५/०९/०९
६९	पेरु घर्ती	जौलीपोखरी -५	२०५८/०६/०५	२०६५/०९/०९
७०	विष्णु खत्री	घोडागाउ -५	२०५८/०८/०८	२०६५/०९/०९
७१	गिर बहादुर सुनार	घोडागाउ -३	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
७२	धर्मेन्द्र शाह	घोडागाउ- ५	२०५९/०७/०४	२०६५/०९/०९
७३	जनार्दन के.सी.	घोडागाउ -५	२०५८/०७/०५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७४	शिवरम नेपाली	घोडागाउ- ४	२०५८/१२/०८	२०६५/०९/०९
७५	दिल बहादुर महारा	घोडागाउ- ८	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
७६	सान्तराज घर्ती	खुंग्री -७	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
७७	मिना वि.	खुंग्री -८	२०५९/०७/०५	२०६५/०९/०९
७८	चिक्क बहादुर पुन	मसिना -७	२०६०/१०/१०	२०६५/०९/०९
७९	सत्य बहादुर घर्ती	मसिना- ६	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
८०	बीर बहादुर महारा	जेडवाड-१	२०५४/०५/०६	२०६५/०९/०९
८१	गणेश पुन मगर	जेडवाड --४	२०५४/०८/२३	२०६५/०९/०९
८२	गोविन्द वि.	तेवाड- ९	२०५८/१२/४	२०६५/०९/०९
८३	पुने विष्ट	तेवाड- ९	२०५८/१२/४	२०६५/०९/०९
८४	प्रशुराम रोका मगर	तेवाड -५	२०५८/०६/०८	२०६५/०९/०९
८५	धनराज घर्ती मगर	तेवाड- ५	२०५८/१२/०७	२०६५/०९/०९
८६	भक्त वि.	तेवाड-८	२०५३/०४/१४	२०६५/०९/०९
८७	देविन्द्र रोका मगर	तेवाड -८	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
८८	बालसरी रोका मगर	तेवाड -८	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
८९	मुक्तिराम वि.	तेवाड -८	२०५९/०९/०९	२०६५/०९/०९
९०	ओम प्रकाश पुन	तेवाड -९	२०५८/१०/२६	२०६५/०९/०९
९१	लैमन घर्ती मगर	तेवाड- ५	२०५५/०८/१५	२०६५/०९/०९
९२	डर बहादुर पुन मगर	तेवाड -७	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
९३	चिम्रे पुन मगर	तेवाड -३	२०५५/०६/१२	२०६५/०९/०९
९४	पक्की थापा	तेवाड -९	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
९५	धाम बहादुर थापा	तेवाड- ९	२०५५/०८/२५	२०६५/०९/०९
९६	उज्वर थापा	तेवाड -९	२०५५/०८/२५	२०६५/०९/०९
९७	पमा विष्ट	तेवाड -९	२०५५/०८/२५	२०६५/०९/०९
९८	दर्ग बहादुर महारा	तेवाड -९	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९९	धन बहादुर महारा	तेवाङ -९	२०५५/०८/२५	२०६५/०९/०९
१००	खोपीराम महारा	तेवाङ -३	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१०१	समुन्द्रा घर्ती	तेवाङ -३	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१०२	दर्गा के.सी.	तेवाङ -४	२०५९/०९/२९	२०६५/०९/०९
१०३	लुन बहादुर बुढाथोकी	तेवाङ -४	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१०४	गुन्ते बुढाथोकी	तेवाङ -४	२०५५/०६/१६	२०६५/०९/०९
१०५	दिलगन थापा	तेवाङ -१	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
१०६	धुमा रिजाल	तेवाङ-४	२०५९/०९/२९	२०६५/०९/०९
१०७	ज्ञान बहादुर रोका	तेवाङ -३	२०५८/०७/१५	२०६५/०९/०९
१०८	कृतिराम बिष्ट	तेवाङ -२	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
१०९	आर्बती परियार	तेवाङ -६	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
११०	मन बुढाथोकी	बडाचौर- ६	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१११	जुमान पुन	बडाचौर -९ सेवार	२०५८/१२/०८	२०६५/०९/०९
११२	कृष्ण घर्ती	बडाचौर -८ सेवार	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
११३	गोले थापा	बडाचौर -६	२०५५/१०/२०	२०६५/०९/०९
११४	मन बहादुर वि.क.	सिर्प -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
११५	इमान पुन	सिर्प- ३ जुतुङखोला	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
११६	देविकला परियार	सिर्प -३ जुतुङखोला	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
११७	इमक रोका मगर	अरेस- २-	२०६०/०५/२०	२०६५/०९/०९
११८	गिर बहादुर घर्ती	पाङ -२	२०६०/०६/२९	२०६५/०९/०९
११९	मनपति पुन मगर	पाङ -१	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
१२०	हुकुमे पुन मगर	पाङ- १	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२१	भिम बहादुर रोका मगर	पाङ-४	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२२	भिम बहादुर पुन मगर	पाङ -२	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२३	बेगम पुन मगर	पाड -२	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२४	भेजलालपुन मगर	पाड -२	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२५	होम बहादुर घर्ती	पाड -३	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२६	गोरि घर्ती	पाड -४	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२७	मन बहादुर घर्ती	पाड- ३	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२८	भिमलाल घर्ती	पाड- ३-	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१२९	ओम बहादुर घर्ती मगर	पाड -३	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१३०	दुर्गा बहादुर घर्ती मगर	पाड- ३	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१३१	बेलमान पुन मगर	पाड -१	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१३२	रत्ना गुरुङ	गुम्वाल -४	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१३३	अलजित बुढाथोकी	गुम्वाल -६	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१३४	ज्युरा पुन	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१३५	खिमे थापा	गुम्वाल- ४	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१३६	कामे पुन मगर	गुम्वाल -४	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१३७	लालमता पुन	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१३८	झमन गुरुङ	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१३९	जुद्धशीर पुन मगर	गुम्वाल -४	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४०	बल बहादुर पुन	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४१	भिमु रोका	गुम्वाल -६	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४२	पुर्ने पुन मगर	गुम्वाल -४	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४३	शेर बहादुर पुन	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४४	जान बहादुर पुन	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४५	भिकराम पुनमगर	गुम्वाल -५	२०५६/०८/०५	२०६५/०९/०९
१४६	आइते बुढाथोकी	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४७	तुमे बुढाथोकी	गुम्वाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९

१७४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१४८	सुगेन्द्र बुढाथोकी	गुम्धाल -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
१४९	मन बहादुर बुढा मगर	गाम -५	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१५०	लालमान बुढा मगर	गाम- ५	२०६०/०७/०७	२०६५/०९/०९
१५१	केश बहादुर घर्ती	गाम- ८	२०५९/०९/२५	२०६५/०९/०९
१५२	झकमान घर्ती मगर	गाम -७	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
१५३	लाल बहादुर बुढा	गाम -४	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१५४	बलवीर बुढा मगर	गाम- ५	२०५५/१२/०६	२०६५/०९/०९
१५५	बागवीर घर्ती	गाम -६	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१५६	हिरी बुहादुर बुढा मगर	गाम -४	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१५७	टेकमान वि.	गाम- ५	२०५८/१२/१८	२०६५/०९/०९
१५८	टेक बहादुर बुढा मगर	गाम -४	२०५३/०४/२३	२०६५/०९/०९
१५९	बेलमान घर्ती मगर	गाम -९	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
१६०	दुजवीर घर्ती मगर	गाम -८	२०५३/०५/०५	२०६५/०९/०९
१६१	नर बहादुर बुढा मगर	गाम- ६	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
१६२	पहरा घर्ती मगर	गाम -१	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
१६३	मते घर्ती मगर	गाम -८	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१६४	सनवीर वि.	गाम- ८	२०६२/०९/११	२०६५/०९/०९
१६५	कुम्बीर घर्ती	गाम -१	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
१६६	तेज बहादुर घर्ती मगर	गाम -१	२०५८/०७/०८	२०६५/०९/०९
१६७	दल बहादुर घर्ती	गाम -२	२०५८/०७/०८	२०६५/०९/०९
१६८	मानवीर वि.	गाम -७	२०६०/०६/०८	२०६५/०९/०९
१६९	भिमसने घर्ती	गाम -२, ठुलोगाउ	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९
१७०	ओसे सुनार	गाम -२, ठुलोगाउ	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९
१७१	जोखे घर्ती मगर	गाम -२, ठुलोगाउ	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९
१७२	धनराज घर्ती मगर	गाम- २, ठुलोगाउ	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९

१७५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१७३	हस्तो घर्ती मगर	गाम -७, ठुलोगाउ	२०५९/०६/१८	२०६५/०९/०९
१७४	नर्जित बुढा मगर	गाम -३, ठुलोगाउ	२०५४/०६/१४	२०६५/०९/०९
१७५	हिरासिंह पुन मगर	गाम -२, ठुलोगाउ	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९
१७६	केश लाल घर्ती मगर	गाम -२, ठुलोगाउ	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९
१७७	बुढसिंह रोका मगर	हार्जिङ्ग -४	२०६०/०८/०६	२०६५/०९/०९
१७८	कृष्ण पुन मगर	हार्जिङ्ग -४	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१७९	धन बहादुर पुन मगर	हार्जिङ्ग -१	२०५८/०६/०८	२०६५/०९/०९
१८०	सोम बहादुर पुन मगर	हार्जिङ्ग -१	२०५९/०४/२५	२०६५/०९/०९
१८१	मन बहादुर पुन मगर	हार्जिङ्ग -१	२०६०/०७/०७	२०६५/०९/०९
१८२	लिलाम्बर पुन मगर	हार्जिङ्ग -५	२०५४/११/२२	२०६५/०९/०९
१८३	धनमान पुन मगर	हार्जिङ्ग -५	२०५४/११/२२	२०६५/०९/०९
१८४	कमला वि.	हार्जिङ्ग -२	०५७/०६/१	२०६५/०९/०९
१८५	दले सुनार	स्पुरी -२	२०५९/२/१३	२०६५/०९/०९
१८६	विके घुनारा	स्पुरी -२	२०६१/०८/०५	२०६५/०९/०९
१८७	जीत बहादुर टोमाटा	स्पुरी -२	२०६२/०१/०७	२०६५/०९/०९
१८८	लिक्ले परियार	स्पुरी -६	६/२१/०१/२१	२०६५/०९/०९
१८९	पुन रोका मगर	उवा -२	२०५९/०१/१९	२०६५/०९/०९
१९०	मन रोका	उवा -२	२०६१/०१/२५	२०६५/०९/०९
१९१	गोरे झाकी मगर	उवा -५, हुत्तर	२०५३/०४/२२	२०६५/०९/०९
१९२	रोजे घर्ती मगर	उवा -८, मलेगिरी	२०५७/११/१३	२०६५/०९/०९
१९३	दिल कुमार पुन	उवा -३, थर्पु	२०६२/०३/११	२०६५/०९/०९
१९४	इमानसिंह रोका मगर	उवा -४, पुस्वाङ	२०५२/१२/११	२०६५/०९/०९
१९५	जयप्रकाश रोका मगर	उवा -३	२०५८/१०/०२	२०६५/०९/०९
१९६	कामी पुन	उवा -३, ग्यात्री	२०६१/१२/०७	२०६५/०९/०९
१९७	भोम्ले रोका	उवा -४	२०५९/०१/२२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१९८	राम कुमारी रोका मगर	उवा -९ सुर्बाङ	२०५९/१२/२८	२०६५/०९/०९
१९९	नरेन्द्र रोका मगर	उवा -२	२०५२/०४/२३	२०६५/०९/०९
२००	भूलवीर पुन	उवा -१, भडरङ	२०६०/०६/२८	२०६५/०९/०९
२०१	हरिकला पुन मगर	उवा -१, दाङसगा	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
२०२	बीर रोका मगर	उवा -३, खाडा	२०६१/०९/०७	२०६५/०९/०९
२०३	झलकमान रोका मगर	उवा -४, पुस्वाङ	२०५६/०८/१७	२०६५/०९/०९
२०४	सुकमान वि.	उवा -१, दाङसगा	२०५५/०८/०६	२०६५/०९/०९
२०५	त्रुडिमान पुन मगर	उवा -१, दाङसगा	२०६१/११/१०	२०६५/०९/०९
२०६	राम बहादुर रोका मगर	उवा -६	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
२०७	जयधन रोक मगर	उवा -६	२०५६/०८/२८	२०६५/०९/०९
२०८	दलबिर घर्ती मगर	सेरम -४	२०६१/०८/३०	२०६५/०९/०९
२०९	मसिरे राणा मगर	सेरम -३	२०५९/१०/०१	२०६५/०९/०९
२१०	लाल बहादुर रोका मगर	सेरम -३	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
२११	कामी पुन मगर	सेरम -६	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
२१२	माघे वि.	सेरम -३	२०५३/०७/१४	२०६५/०९/०९
२१३	निम बहादुर घर्ती मगर	सेरम -५	२०६०/०७/०२	२०६५/०९/०९
२१४	ननकला वि.	सेरम -३	२०६१/०२/०२	२०६५/०९/०९
२१५	गौबिर पुन	सेरम -३	२०५३/०७/१४	२०६५/०९/०९
२१६	गोठे घर्ती मगर	सेरम -५	२०६०/११/११	२०६५/०९/०९
२१७	रुणे थकालि	सेरम -५	२०५४/१४	२०६५/०९/०९
२१८	दयासङ रोका मगर	सेरम -४	२०५४/०८/०१	२०६५/०९/०९
२१९	सर्किनी पुन मगर	सेरम -३	२०६१/०२/२२	२०६५/०९/०९
२२०	धन बहादुर पुन मगर	सेरम -३	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९
२२१	दोथा थकाली	सेरम -५	२०५८/१२/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२२२	साउनी घर्ती मगर	फगाम -२	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
२२३	आउसी घर्ती	फगाम -७	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९
२२४	मन बहादुर घर्ती	फगाम -७	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९
२२५	दिल बहादुर पुन	फगाम -९	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
२२६	आइती घर्ती	फगाम -७	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९
२२७	उभारी घर्ती मगर	फगाम ९	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
२२८	कलसिंह झाकी मगर	फगाम -९	२०६०/०५/२०	२०६५/०९/०९
२२९	रामलाल बुढा मगर	फगाम -८	२०६२/०४/११	२०६५/०९/०९
२३०	काली बुढा मगर	फगाम -९	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
२३१	लालमणि रोका मगर	फगाम -३	२०५४/०४/२४	२०६५/०९/०९
२३२	कमानसिङ पुन मगर	फगाम -४	२०५४/०४/२४	२०६५/०९/०९
२३३	मयसरा रोका	जेवाड -१	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
२३४	मनसरा रोका	जेवाड-६	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
२३५	कर्ण बहादुर पुन	जेवाड -७	२०५५/९/२६	२०६५/०९/०९
२३६	लालु सुनार	जेलवाड -८	२०५४/१२/१०	२०६५/०९/०९
२३७	फकीलाल पुन मगर	जेलवाड -८	२०५६/०७/२५	२०६५/०९/०९
२३८	नयनसरी पुन मगर	जेलवाड -८	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
२३९	टेक बहादुर बुढा मगर	जेवाड -७	२०५९/१२/१४	२०६५/०९/०९
२४०	चैता पुन मगर	जेलवाड -८	२०५९/०९/२५	२०६५/०९/०९
२४१	धनबिर पुन मगर	जेवलाड -८	२०५६/०६/०८	२०६५/०९/०९
२४२	नन्दलाल पुन मगर	जेवलाड -८	२०५५/०६/२६	२०६५/०९/०९
२४३	काकले पुन मगर	जेवलाड -८	२०५५/०८/०३	२०६५/०९/०९
२४४	प्रध बुढा	जेलवाड -९	२०६०/०६/२७	२०६५/०९/०९
२४५	बहादुर बुढा मगर	जेलवाड -९	२०५६/०५/२९	२०६५/०९/०९
२४६	दले बुढा मगर	जेलवाड -९	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२४७	रज बहादुर घर्ती	जेलवाड -४	२०५५/१२/१८	२०६५/०९/०९
२४८	सुकै बुढा मगर	जेलवाड -४	२०५४/०७/११	२०६५/०९/०९
२४९	कलसिंह घर्ती मगर	जेलवाड -४	२०५४/११/११	२०६५/०९/०९
२५०	बादुर रोका	जेलवाड -४	२०५४/१२/११	२०६५/०९/०९
२५१	भानमाला रोका मगर	जेलवाड -५	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
२५२	वीर बहादुर रोका मगर	जेलवाड -५	२०५५/१२/१९	२०६५/०९/०९
२५३	धनीशारा पुन मगर	जेलवाड -८	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
२५४	रणसिंह वि.	जेलवाड -८	२०५६/०७/२५	२०६५/०९/०९
२५५	प्रमाण बुढा मगर	जेलवाड -९	२०५३/०४/२६	२०६५/०९/०९
२५६	वीर बहादुर बुढा	जेलवाड -९	२०५३/०४/२६	२०६५/०९/०९
२५७	सर्जमन रोका मगर	जेलवाड -६	२०५९/०१/२५	२०६५/०९/०९
२५८	सुवानी पुन मगर	जेलवाड -७	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
२५९	दिलपुरा पुन मगर	जेलवाड -७	२०५९/०१/२५	२०६५/०९/०९
२६०	साउनी पुन मगर	जेलवाड -९	२०५९/०६/०९	२०६५/०९/०९
२६१	लाल बहादुर बुढा	जेलवाड -५	२०५८/०४/२५	२०६५/०९/०९
२६२	सेते रोका	जेलवाड -४	२०५४/१२/११	२०६५/०९/०९
२६३	देवी पुन मगर	जेलवाड -७	२०५९/०१/२५	२०६५/०९/०९
२६४	पुर बहादुर वि.	जेलवाड -७	२०५८/०१/२५	२०६५/०९/०९
२६५	सुकुमाथा पुन मगर	जेलवाड -७	२०५८/०१/२५	२०६५/०९/०९
२६६	माया पुन मगर	जेलवाड -७	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
२६७	भुवन बुढा मगर	जेलवाड -४	२०५२/१०/२९	२०६५/०९/०९
२६८	हस्त बहादुर बुढा मगर	जेलवाड -७	२०५३/०४/२६	२०६५/०९/०९
२६९	नयन रोका	जेलवाड -५	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
२७०	सुरै बुढा मगर	जेलवाड -४	२०५५/१२/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२७१	सुकु बुढा मगर	जेलवाड -४	२०५९/०९/२५	२०६५/०९/०९
२७२	रेख बुढा मगर	जेलवाड ५	२०५९/०९/१५	२०६५/०९/०९
२७३	डाते बुढा मगर	जेलवाड -२	२०५९/०६/१५	२०६५/०९/०९
२७४	रध रोका मगर	जेलवाड -२	२०५५/११/१५	२०६५/०९/०९
२७५	हिमाल रोका	जेलवाड -३	२०५९/१२/०४	२०६५/०९/०९
२७६	कुमिर रोका	जेलवाड -४	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
२७७	सतविर विष्ट	जैमाकसला -३	२०६२/१२/०८	२०६५/०९/०९
२७८	चैते विष्ट	जैमाकसला -४	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
२७९	गनु विष्ट	जैमाकसला -४	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
२८०	दिल माया वि.	जैमाकसला -२	२०५८/०६/०८	२०६५/०९/०९
२८१	कुञ्जे पुन मगर	जैमाकसला -४	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
२८२	नौजर पुन मगर	जैमाकसला -२	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
२८३	पुर्ण बहादुर बुढा	जैमाकसला -२	२०५५/०८/२८	२०६५/०९/०९
२८४	ओमे पुन मगर	जैमाकसला -२	२०५५/०८/२८	२०६५/०९/०९
२८५	गनु पुन मगर	जैमाकसला -२	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
२८६	धर्ती पुन मगर	जैमाकसला -२	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
२८७	छल बहादुर विष्ट	जैमाकसला -१	२०६१/०८/२२	२०६५/०९/०९
२८८	धन बहादुर विष्ट	जैमाकसला -१	२०६२/०९/१४	२०६५/०९/०९
२८९	जय प्रकाश रोका श्रेणी	जैमाकसला -८	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
२९०	देउभान रोका	जैमाकसला -१	२०६२/०९/२८	२०६५/०९/०९
२९१	रजमला रोका मगर	जैमाकसला -७	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
२९२	पुनराम घर्ती	जैमाकसला -८	२०५५/०७/१३	२०६५/०९/०९
२९३	अनिता बुढा मगर	राइकोट -९	२०५५/०८/२८	२०६५/०९/०९
२९४	विर बहादुर घर्तीमगर	राइकोट -९	२०५९/०५/१३	२०६५/०९/०९
२९५	पार्वती थापा	राइकोट -८	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२९६	कमला बुढा	राइकोट -९	२०६०/०५/२५	२०६५/०९/०९
२९७	कल बहादुर पुन	राइकोट -७	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
२९८	गोपाल बमाई	राइकोट -१	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
२९९	जमुना घर्ती मगर	राइकोट ३	२०६९/०५/२८	२०६५/०९/०९
३००	दिल कुमारी बली	राइकोट ७	२०६९/१२/३१	२०६५/०९/०९
३०१	सुनेन्द्र रोका	राइकोट -१	२०६२/११/०७	२०६५/०९/०९
३०२	नारायण पुन मगर	मिरुल -७	२०५९/०७/१०	२०६५/०९/०९
३०३	धन बहादुर बुढा मगर	मिरुल -५	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
३०४	राम बहादुर बुढा मगर	मिरुल -५	२०५६/०६/२७	२०६५/०९/०९
३०५	पूर्ण बहादुर रोका मगर	मिरुल -६	२०५३/०९/२९	२०६५/०९/०९
३०६	लालधन रोका मगर	मिरुल -७	२०५३/०९/२९	२०६५/०९/०९
३०७	सुनसरा बुढा मगर	मिरुल- ६	२०५३/०८/१२	२०६५/०९/०९
३०८	जान बहादुर पुन मगर	मिरुल -५	२०५३/०८/१५	२०६५/०९/०९
३०९	बरदान बुढा मगर	मिरुल -५	२०५३/०८/०२	२०६५/०९/०९
३१०	बल प्रसाद रोका मगर	मिरुल -४	२०५३/०८/०२	२०६५/०९/०९
३११	मुलमान बुढा मगर	मिरुल -५	२०५२/१२/१५	२०६५/०९/०९
३१२	हस्त बहादुर बुढा	मिरुल -८	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
३१३	पूर्ण बहादुर गुरुङ	मिरुल -६	२०५९/०७/२९	२०६५/०९/०९
३१४	तेज बहादुर बुढा मगर	मिरुल -८	२०५९/०८/०२	२०६५/०९/०९
३१५	कुमार रोका मगर	मिरुल -८	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
३१६	कर्ण बहादुर बुढा मगर	मिरुल -८	२०५३/०७/०२	२०६५/०९/०९
३१७	धम बहादुर बुढा मगर	मिरुल -३	२०६२/१२/०४	२०६५/०९/०९
३१८	पन बहादुर बुढा मगर	मिरुल -१	२०५९/०२/१९	२०६५/०९/०९
३१९	धनपति बुढा	मिरुल -२	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
३२०	मनिकर्ण बुढा मगर	मिरुल -१	२०५३/०८/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३२१	हरि बहादुर रोका	मिरुल -५	२०५९/०१/१९	२०६५/०९/०९
३२२	उवजै रोका मगर	मिरुल -५	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
३२३	आस बहादुर झाकी	मिरुल -५	२०५६/०८/२८	२०६५/०९/०९
३२४	दात बुढा मगर	मिरुल -५	२०५५/११/१९	२०६५/०९/०९
३२५	सिंह बुढा मगर	मिरुल -४	२०५३/०८/१०	२०६५/०९/०९
३२६	दिलमान रोका मगर	मिरुल -४	२०५३/०८/०२	२०६५/०९/०९
३२७	कुमारी बुढा	मिरुल -४	२०५३/०८/०२	२०६५/०९/०९
३२८	बिसमलाल रोका मगर	राइसी -३	२०६१/१२/११	२०६५/०९/०९
३२९	सिता डागी	राइसी -२	२०६०/०१/१०	२०६५/०९/०९
३३०	बिर्ख बहादुर घर्ती	राइसी -६	२०५९/०३/०९	२०६५/०९/०९
३३१	धन बहादुर डागी	राइसी -१	२५९/०६/२५	२०६५/०९/०९
३३२	ओम प्रकाश डागी	राइसी -७	२०६२/११/१८	२०६५/०९/०९
३३३	लोक बहादुर घर्ती	राइसी -६	२०५१/०८/०९	२०६५/०९/०९
३३४	मनराज डागी	राइसी -२	२०५५/११/१७	२०६५/०९/०९
३३५	जय बहादुर बस्ती	साइ -८	२०५५/०८/११	२०६५/०९/०९
३३६	हरि बहादुर रोका	राइसी-३	२०४९/०७/२५	२०६५/०९/०९
३३७	लालधन बुढा मगर	कुरेली -८	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
३३८	उजर बुढा मगर	कुरेली -८	२०५८/०१/१९	२०६५/०९/०९
३३९	हर्क बहादुर रोका मगर	कुरेली -५	२०५८/१०/२३	२०६५/०९/०९
३४०	हरि बहादुर बुढा मगर	कुरेली -९	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
३४१	प्रेम रोका मगर	कुरेली -८	२०६०/१२/०९	२०६५/०९/०९
३४२	आइतराम बुढा मगर	कुरेली -९	२०६१/१०/२३	२०६५/०९/०९
३४३	प्रेम बहादुर रोका मगर	कुरेली -८	२०५४/१०/०६	२०६५/०९/०९
३४४	शुक प्रसाद रवका	कुरेली -८	२०५४/१०/०६	२०६५/०९/०९
३४५	भिम प्रकाश घर्ती मगर	कुरेली -४	२०५४/१०/०६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३४६	जयधन रोका मगर	कुरेली -५	२०५४/०३/१२	२०६५/०९/०९
३४७	पृथ्वी बहादुर बुढा मगर	कुरेली -४	२०५४/११/०१	२०६५/०९/०९
३४८	शैर बहादुर बुढा मगर	पाछावाड -५	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
३४९	पहल बहादुर बुढा	पाछावाड -२	२०६२/०८/३१	२०६५/०९/०९
३५०	टेक बहादुर पुन मगर	पाछावाड -८	२०६१/०९/१९	२०६५/०९/०९
३५१	राम प्रसाद पुन मगर	पाछावाड -६	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
३५२	मिना कुमारी बुढा	पाछावाड -८	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
३५३	कविराम परियार	पाछावाड -२	२०५९/०१/२५	२०६५/०९/०९
३५४	उमा बुढा मगर	पाछावाड - ८	२०५६/०९/०५	२०६५/०९/०९
३५५	धुमकली रोका मगर	पाछावाड -८	२०५६/०९/०५	२०६५/०९/०९
३५६	नन्द कुमार बुढा मगर	पाछावाड -८	२०५६/०९/०५	२०६५/०९/०९
३५७	हस्त बहादुर रोका मगर	पाछावाड -८	२०५६/०९/०५	२०६५/०९/०९
३५८	मन बहादुर रोका मगर	पाछावाड -२	२०५९/०१/२५	२०६५/०९/०९
३५९	जंग बहादुर वि.	पाछावाड -२	२०५६/०५/०४	२०६५/०९/०९
३६०	दलराज बुढा मगर	पाछावाड -६	२०५६/०८/२८	२०६५/०९/०९
३६१	बहादुरसिंह परियार	पाछावाड -२	२०५६/०४/०७	२०६५/०९/०९
३६२	मनकला परियार	पाछावाड -२	२०५६/०४/०७	२०६५/०९/०९
३६३	खड्क बहादुर पुन	पाछावाड -२	२०५३/११/०२	२०६५/०९/०९
३६४	नेप बहादुर के.सी.	इरिवाड -८	२०६१/०१/३१	२०६५/०९/०९
३६५	रुपलाल बली क्षेत्री	इरिवाड -७	२०६१/०१/०३	२०६५/०९/०९
३६६	खर्क बहादुर पुन मगर	इरिवाड -१	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
३६७	नन्द बहादुर डागी	इरिवाड -७	२०६२/११/०८	२०६५/०९/०९
३६८	मोहन पुन मगर	इरिवाड -४	२०५९/०२/२३	२०६५/०९/०९
३६९	मन बहादुर पुन मगर	इरिवाड -१	२०५१/०८/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३७०	खर्कसिंह पुन मगर	इरिवाङ -१	२०६१/०१/१५	२०६५/०९/०९
३७१	देव बहादुर चन्द	इरिवाङ -६	२०६२/०२/१०	२०६५/०९/०९
३७२	हिरा बहादुर चन्द	इरिवाङ -५	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
३७३	लक्ष्मण डागी	इरिवाङ -७	२०५३/०८/१७	२०६५/०९/०९
३७४	नदिराम वि.	इरिवाङ- ५	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
३७५	मानसिंह घर्ती मगर	तालावाङ -५	२०६०/०७/२२	२०६५/०९/०९
३७६	देव बहादुर घर्ती मगर	तालावाङ -३	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
३७७	मनोज घर्ती मगर	तालावाङ -१	२०५८/०२/१२	२०६५/०९/०९
३७८	गङ्गा वि.	राक -४	२०५६/०८/२८	२०६५/०९/०९
३७९	प्रेम बहादुर बली	राक -१	२०५६/०२/०२	२०६५/०९/०९
३८०	बीरसिंह घर्ती मगर	ओत -५	२०६०/१२/११	२०६५/०९/०९
३८१	मन कुमारी बुढा मगर	ओत -५	२०५८/१२/१४	२०६५/०९/०९
३८२	सम्झना पुन मगर	ओत -५	२०५९/०६/१०	२०६५/०९/०९
३८३	मन बहादुर पुन मगर	ओत -५	२०५८/१२/१४	२०६५/०९/०९
३८४	भीम बहादुर चन्द	ओत ५	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
३८५	गौशरा घर्ती मगर	ओत -५	२०६०/०५/२३	२०६५/०९/०९
३८६	शाकी घर्ती मगर	ओत -५	२०५९/०५/२६	२०६५/०९/०९
३८७	खिम बहादुर बुढा मगर	ओत -४	२०५९/०६/२३	२०६५/०९/०९
३८८	पहल बहादुर घर्ती मगर	ओत -५	२०५८/१२/१४	२०६५/०९/०९
३८९	चन्द्र ठकुरी भूपेन्द्र	ओत	२०६२/०६/०८	२०६५/०९/०९
३९०	इन्द्र बहादुर घर्ती मगर	ओत -४	२०६०/१२/२३	२०६५/०९/०९
३९१	पहलमान घर्ती मगर	ओत -४	२०६०/०८/०७	२०६५/०९/०९
३९२	विर्जना वि.क.	ओत ५	२०५९/०६/१५	२०६५/०९/०९
३९३	इमान वि.	ओत -१	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३९४	पहलमान परियार	ओत -३	२०६२/१२/०२	२०६५/०९/०९
३९५	जोगी वि.क.	ओत -५	२०६१/०९/१६	२०६५/०९/०९
३९६	गम बहादुर डागी क्षेत्री	ओत -१	२०५८/१२/१४	२०६५/०९/०९
३९७	कर्ण बहादुर ठकुरी	ओत -५	२०६०/०६/०५	२०६५/०९/०९
३९८	सर्पे वि.क.	ओत -८	२०५५/०८/२१	२०६५/०९/०९
३९९	देवराज बली	पाखापानी -९	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
४००	गंगा के.सी.	पाखापानी -७	२०५६/०५/२८	२०६५/०९/०९
४०१	गंगाराम बली	पाखापानी -४	२०५६/०५/२९	२०६५/०९/०९
४०२	वेद प्रसा बली	पाखापानी -४	२०५६/०५/२९	२०६५/०९/०९
४०३	शोभाराम डागी	पाखापानी -१	२०५६/०६/२७	२०६५/०९/०९
४०४	बल बहादुर बली	पाखापानी -१	२०५७/१२/१८	२०६५/०९/०९
४०५	प्रशराम बली	पाखापानी -९	२०५८/०८/२३	२०६५/०९/०९
४०६	इन्द्र बहादुर खत्री	पाखापानी -८	२०५६/०६/१०	२०६५/०९/०९
४०७	मोतीराम बली	पाखापानी -२	२०५९/०५/२६	२०६५/०९/०९
४०८	शेर बहादुर खड्का	पाखापानी -८	२०६२/०६/२३	२०६५/०९/०९
४०९	जय बहादुर बली	पाखापानी -१	२०६२/०१/१०	२०६५/०९/०९
४१०	विष्णु कुमारी बली	पाखापानी -१	२०६२/०१/१०	२०६५/०९/०९
४११	तीर्थ राज बली	पाखापानी १	२०६२/०१/१०	२०६५/०९/०९
४१२	जंग बहादुर बली	पाखापानी -१	२०६२/०१/१०	२०६५/०९/०९
४१३	लक्ष्मी बली	जिनाबाड -५	२०६१/०३/१४	२०६५/०९/०९
४१४	कुलमान घर्ती मगर	जिनाबाड -३	२०५८/०५/२३	२०६५/०९/०९
४१५	दुर्गा प्रसाद बली	जिनाबाड -३	२०५४/०८/१३	२०६५/०९/०९
४१६	सुगेन्द्र बली	जिनाबाड -५	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
४१७	पूर्ण बहादुर बली	जिनाबाड -५	२०५५/०८/१३	२०६५/०९/०९
४१८	निम बहादुर बली क्षेत्री	जिनाबाड -५	२०५५/०८/१३	२०६५/०९/०९

१८५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४१९	हरि भक्त बुढा मगर	घर्तीगाउ -८	२०५८/११/०९	२०६५/०९/०९
४२०	धनसरा बुढा मगर	घर्तीगाउ	२०५९/१२/२९	२०६५/०९/०९
४२१	बिर्जमान घर्ती मगर	घर्तीगाउ -३	२०५९/०८/२३	२०६५/०९/०९
४२२	मनसरी घर्ती मगर	घर्तीगाउ -३	२०६१/१२/३१	२०६५/०९/०९
४२३	तीर्थ कुमारी बि.	घर्तीगाउ -७	२०६२/०९/०५	२०६५/०९/०९
४२४	खलीराम बुढा मगर	घर्तीगाउ -६	२०६१/११/२५	२०६५/०९/०९
४२५	हरि प्रसाद घर्ती मगर	घर्तीगाउ -३	२०६१/०१/३१	२०६५/०९/०९
४२६	नरसिंह बि.	घर्तीगाउ -८	२०५६/०९/२१	२०६५/०९/०९
४२७	धन बहादुर घर्तीमगर	कोटगाउ -१	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
४२८	मान बहादुर थापा मगर	कोटगाउ -१	२०५५/१०/१३	२०६५/०९/०९
४२९	गोविन्द घर्ती मगर	कोटगाउ- १	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
४३०	कुल बहादुर घर्ती मगर	कोटगाउ -१	२०५५/०३/०७	२०६५/०९/०९
४३१	बिरमाली के.सी	कोटगाउ -९	२०५८/११/०१	२०६५/०९/०९
४३२	देउचन बि.	कोटगाउ -४	२०५८/११/०७	२०६५/०९/०९
४३३	टक बहादुर घर्ती मगर	कोटगाउ -३	२०५९/०२/२४	२०६५/०९/०९
४३४	तिल्लुराम बुढा मगर	कोटगाउ -३	२०५२/१२/३०	२०६५/०९/०९
४३५	धनीराम बाठा मगर	कोटगाउ -३	२०५९/१०/०१	२०६५/०९/०९
४३६	रेउटी घर्ती मगर	कोटगाउ -१	२०६०/०५/३१	२०६५/०९/०९
४३७	नर बहादुर पुन मगर	कोटगाउ -६	२०५५/०१/२९	२०६५/०९/०९
४३८	भानसिंह परियार	कोटगाउ -६	२०५६/०८/२१	२०६५/०९/०९
४३९	प्रेम बहादुर घर्ती मगर	कोटगाउ	२०५९/०२/२४	२०६५/०९/०९
४४०	देवी बहादुर पुन मगर	कोर्चावाड -७	२०६२/०६/०८	२०६५/०९/०९
४४१	लुङ्ग बहादुर घर्तीमगर	कोर्चावाड	२०५३/०३/१८	२०६५/०९/०९
४४२	मुमीसरा पुन	कोर्चावाड -५	२०५५/०३/२२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४४३	लाल बहादुर साकी	कोर्चावाड -३	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
४४४	सुक प्रसाद घर्ती मगर	कोर्चावाड -३	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
४४५	दिल कुमार बुढामगर	कोर्चावाड -४	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
४४६	पुर्ण बहादुर बुढा	कोर्चावाड -५	२०५५/०३/२२	२०६५/०९/०९
४४७	खलवीर पुन मगर	कोर्चावाड -३	२०५५/०२/०७	२०६५/०९/०९
४४८	दल बहादुर घर्ती मगर	कोर्चावाड	२०५८/०९/११	२०६५/०९/०९
४४९	ललितमान पुन मगर	कोर्चावाड -३	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
४५०	शसीराम पुन मगर	कोर्चावाड -३	२०५९/०९/०८	२०६५/०९/०९
४५१	मान बहादुर घर्ती मगर	कोर्चावाड -८	२०५८/०९/०४	२०६५/०९/०९
४५२	हरि प्रसाद पुन मगर	कोर्चावाड -९	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
४५३	किर्तिलाल पुनमगर	कोर्चावाड -५	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
४५४	चिवा बुढा मगर	कोर्चावाड -७	२०६१/०७/२१	२०६५/०९/०९
४५५	भिक कुमारी घर्ती	कोर्चावाड -५	२०६०/०९/०८	२०६५/०९/०९
४५६	नीम बहादुर पुन मगर	कोर्चावाड -७	२०६२/०९/०९	२०६५/०९/०९
४५७	डम्बर बहादुर पुन	कोर्चावाड	२०६२/०५/०६	२०६५/०९/०९
४५८	पहलमान राना मगर	जंकोट -६	२०५९/०६/०९	२०६५/०९/०९
४५९	सन्त बहादुर घर्ती मगर	जंकोट -४	२०५६/१२/२३	२०६५/०९/०९
४६०	श्याम प्रेमी बुढा मगर	जंकोट -४	२०६२/१०/२६	२०६५/०९/०९
४६१	गंगा पुन	जंकोट -५	२०६१/०९/११	२०६५/०९/०९
४६२	कर्ण बहादुर परियार	जंकोट -५	२०६१/०७/१८	२०६५/०९/०९
४६३	जय बहादुर पुन मगर	जंकोट -६	२०५५/१०/०१	२०६५/०९/०९
४६४	बल बहादुर पुन मगर	जंकोट -१	२०५६/०८/२८	२०६५/०९/०९
४६५	चन्द्र बहादुर बली	जंकोट -७	२०५५/०८/१३	२०६५/०९/०९
४६६	राम बहादुर बुढा मगर	जंकोट -४	२०५८/०३/१५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४६७	कुल प्रसाद बुढा मगर	जंकोट -१	२०५५/१०/१०	२०६५/०९/०९
४६८	नरेश पुन मगर	जंकोट -१	२०६१/०३/०५	२०६५/०९/०९
४६९	अम्मर बहादुर पुन मगर	जंकोट -५	२०५५/१०/०१	२०६५/०९/०९
४७०	अमृत घर्ती मगर	जंकोट -४	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
४७१	वीर बहादुर बुढा मगर	जंकोट -६	२०६१/०२/०८	२०६५/०९/०९
४७२	हस्तु पुन मगर	जंकोट -१	२०५९/०९/२२	२०६५/०९/०९
४७३	चन्द्र बहादुर डागी	जंकोट -५	२०५५/०३/०७	२०६५/०९/०९
४७४	सुमा पुन मगर	जंकोट -३	२०५९/०३/०७	२०६५/०९/०९
४७५	मन माली शाकी	जंकोट -१	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
४७६	लिला बहादुर बुढा मगर	जंकोट -४	२०५९/०१/३१	२०६५/०९/०९
४७७	पुर्खे सुनार	जंकोट -५	२०५०/०७/१०	२०६५/०९/०९
४७८	जीत बहादुर पुन मगर	जंकोट -५	२०५५/१०/०१	२०६५/०९/०९
४७९	दिल माया पुन मगर	जंकोट -५	२०५९/०२/१२	२०६५/०९/०९
४८०	गीर मान बुढा मगर	जंकोट -१	२०५८/०९/२४	२०६५/०९/०९
४८१	अल बहादुर घर्ती मगर	जंकोट -४	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
४८२	भीम बहादुर खत्री	जंकोट -८	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
४८३	लिला बहादुर डागी	जंकोट -४	२०५५/०८/१७	२०६५/०९/०९
४८४	होम बहादुर पुन मगर	जंकोट -२	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
४८५	जोख बहादुर बुढा मगर	करेटी -७	२०५४/०६/०७	२०६५/०९/०९
४८६	लाल बिर घर्ती मगर	करेटी -४	२०५९/०५/२५	२०६५/०९/०९
४८७	तीलक घर्ती मगर	करेटी -४	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
४८८	मानसिंह बुढा मगर	करेटी -५	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
४८९	कर्मधन बुढा	करेटी -६	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
४९०	खर्क बहादुर घर्ती	करेटी -७	२०५९/०५/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

	मगर			
४९१	हस्ता बुढा	करेटी -६	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
४९२	टीक बहादुर घर्ती मगर	करेटी -७	२०५४/०६/०७	२०६५/०९/०९
४९३	पर्स बहादुर घर्ती मगर	करेटी -७	२०५८/०३/०६	२०६५/०९/०९
४९४	कुमारी घर्ती मगर	भवाङ- ७	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
४९५	भीम बहादुर बुढा मगर	भवाङ -८	२०५५/०६/२०	२०६५/०९/०९
४९६	बलसिंह घर्ती मगर	भवाङ -८	२५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
४९७	देउमती वि.	भवाङ	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
४९८	कमसिंह राना मगर	भवाङ -८	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
४९९	माया बुढा मगर	भवाङ -७	२०५९/०३/१९	२०६५/०९/०९
५००	दुर्गा बहादुर घर्ती	भवाङ	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
५०१	ओम प्रकाश बुढा मगर	भवाङ	२०६१/०६/२८	२०६५/०९/०९
५०२	दिल बहादुर घर्ती मगर	भवाङ	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
५०३	ओम प्रकाश बाठा मगर	भवाङ	२०६२/०४/२७	२०६५/०९/०९
५०४	दुर्गा बाठा मगर	भवाङ	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
५०५	गणसिंह बुढा मगर	भवाङ	२०५९/०५/१५	२०६५/०९/०९
५०६	विपेन्द्र घर्ती मगर	भावाङ -७	२०५६/०३/०८	२०६५/०९/०९
५०७	मीराम केसी	भावाङ	२०६०/०९/०३	२०६५/०९/०९
५०८	जुन कुमारी बुढा मगर	भावाङ	२०६०/११/०२	२०६५/०९/०९
५०९	राज बहादुर बुढा मगर	भावाङ	२०६०/०३/२८	२०६५/०९/०९
५१०	टेक बहादुर बाठा मगर	भावाङ	२०५९/०५/१५	२०६५/०९/०९
५११	आसु बुढा मगर	भावाङ	२०५५/०७/०५	२०६५/०९/०९
५१२	धनीराम बुढा मगर	भावाङ	२०५८/११/०१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५१३	महेन्द्र बहादुर घर्ती मगर	भावाड	२०५५/०७/२०	२०६५/०९/०९
५१४	लाल बहादुर पुन मगर	बुढागाड ७	२०५९/०२/०२	२०६५/०९/०९
५१५	मनीलाल घर्ती मगर	बुढागाड -७	२०५८/०८/०४	२०६५/०९/०९
५१६	बलु घर्ती	बुढागाड -७	२०५८/०९/१८	२०६५/०९/०९
५१७	निम बहादुर घर्ती	बुढागाडै -७	२०५९/०८/२४	२०६५/०९/०९
५१८	नन्दलाल पुन	बुढागाड -९	२०५८/०८/२३	२०६५/०९/०९
५१९	शेर बहादुर घर्ती	बुढागाड -९	२०५८/०५/२३	२०६५/०९/०९
५२०	कमानसिंह बली	बुढागाड -२	२०५५/०२/०६	२०६५/०९/०९
५२१	चोप बहादुर डौगी	गैरीगाडै	२०५२/१२/१३	२०६५/०९/०९
५२२	कर्ण बहादुर घर्ती	गैरीगाड -६	२०५८/०८/२३	२०६५/०९/०९
५२३	ज्ञानेन्द्र गिरी	जुगार -४ नेपाँ	२०५२/१२/१३	२०६५/०९/०९
५२४	कर्ण बहादुर घर्ती	दुब्रीह ७	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
५२५	तेजमान घर्ती मगर	धवाड -४	२०६१/०६/२५	२०६५/०९/०९
५२६	ताराप्रसाद रोकामगर	धवाड -६	२०६०/०५/१६	२०६५/०९/०९
५२७	लली रोका मगर	धवाड -४	२०५३/१०/०४	२०६५/०९/०९
५२८	लालमणि रोका	धवाड -२	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
५२९	दिलमान रोका मगर	धवाड -१	२०५३/१०/०४	२०६५/०९/०९
५३०	सुर्ष बहादुर रोका	धवाड -४	२०५५/०२/३०	२०६५/०९/०९
५३१	धन कुमार रोका	धवाड -२	२०५६/१२/२५	२०६५/०९/०९
५३२	दर्शन घर्ती मगर	धवाड -२	२०५९/०५/२५	२०६५/०९/०९
५३३	श्रीधन रोका मगर	धवाड -७	२०५८/०९/१८	२०६५/०९/०९
५३४	धनरूपी गुरुङ	धवाड	२०६२/०४/२७	२०६५/०९/०९
५३५	चमसरी बुढा मगर	धवाड -९	२०५५/०८/०८	२०६५/०९/०९
५३६	राम चन्द्र रोका	धवाड -६	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
५३७	लाल कुमार परिवार	धवाड -४	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५३८	विन प्रसाद रोका	धवाङ -८	२०५१/१२/२५	२०६५/०९/०९
५३९	धुते रोका मगर	धवाङ -६	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
५४०	रशु वि.	धवाङ -७	२०६०/०५/०४	२०६५/०९/०९
५४१	मनभक्त बुढा मगर	धवाङ -५	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
५४२	मुलजिता रोका	धवाङ -७	२०५३/०३/१६	२०६५/०९/०९
५४३	निमु रोका मगर	धवाङ -७	२०५३/०३/१६	२०६५/०९/०९
५४४	कटकरी रोका	धवाङ -१	२०५९/०९/०९	२०६५/०९/०९
५४५	आशा बहादुर	धवाङ -६	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
५४६	भक्त रोका मगर	धवाङ -२	२०५९/०६/१४	२०६५/०९/०९
५४७	पूर्ण बहादुर बुढा	धवाङ -२	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
५४८	कर्म झाक्री मगर	धवाङ -४	२०५९/०६/०९	२०६५/०९/०९
५४९	हितमाया बुढा मगर	धवाङ -७	२०५८/०८/०२	२०६५/०९/०९
५५०	टेक बहादुर रोका	धवाङ -९	२०५८/११/२२	२०६५/०९/०९
५५१	लोचन रोका	धवाङ -६	२०५९/०९/०७	२०६५/०९/०९
५५२	ज्योती बहादुर घर्ती मगर	धवाङ -२	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
५५३	जोवनसरी रोका	धवाङ -९	२०५३/१०/०४	२०६५/०९/०९
५५४	हित बकादुर घर्ती मगर	धवाङ -२	२०५९/२/३२	२०६५/०९/०९
५५५	कर्मलाल थापा	लिवाङ -१	२०५८/१२/२०	२०६५/०९/०९
५५६	रमेश थापा	लिवाङ -८	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
५५७	रचन खत्री	लिवाङ -१	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
५५८	असन्त वि.	लिवाङ -१	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
५५९	धनिराम बली	लिवाङ -१	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
५६०	कविराम खत्री	लिवाङ -१	२०५८/११/२४	२०६५/०९/०९
५६१	धन बहादुर ओली	लिवाङ -७	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५६२	चित्र बहादुर महारा	लिवाड -७	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
५६३	रमिता थापा	लिवाड -७	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
५६४	रमिता महारा	लिवाड -७	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
५६५	धन बहादुर घर्ती	लिवाड -१	२०५९/०२/०७	२०६५/०९/०९
५६६	धाते थापा	लिवाड -८	२०५३/०८/२६	२०६५/०९/०९
५६७	कान्तराम खड्का	जौलीपोखरी -३	२०५५/११/०३	२०६५/०९/०९
५६८	रेउती बुढा	जौलीपोखरी -३	२०५९/०७/०५	२०६५/०९/०९
५६९	हरि के.सी.	घोडागाउँ -३	२०५८/१२/१०	२०६५/०९/०९
५७०	रमेश गिरी	खुंग्री -१	२०५५/०८/२३	२०६५/०९/०९
५७१	ऋषिराम पुरी	मसिना --७	२०५९/१०/१७	२०६५/०९/०९
५७२	दिलकुमारी पुन	मसिना -५	२०६०/१२/२७	२०६५/०९/०९
५७३	दल बहादुर घर्ती	मैचले	२०५९/०६/२३	२०६५/०९/०९
५७४	याम बहादुर वि.	सिर्प -५, सिमेगीठा	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
५७५	पहलमान राना	सिर्प -१, तुतुङखोला	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
५७६	सेमु पुन मगर	सिर्प -८, तुतुङखोला	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
५७७	इन्द्र बहादुर बिष्ट	मिझड -९	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
५७८	दिलमान बुढा मगर	गाम -५	२०६०/०५/११	२०६५/०९/०९
५७९	दलवीर बुढा मगर	गाम -९	२०६०/०२/१२	२०६५/०९/०९
५८०	दम्बर घर्ती मगर	गाम -१	२०५/१२/१८	२०६५/०९/०९
५८१	नरवीर घर्ती मगर	गाम -७	२०५८/०६/०८	२०६५/०९/०९
५८२	हातिराम थकाली	हार्जिङ -१	२०५९/०५/०५	२०६५/०९/०९
५८३	पाण्डे पुन मगर	हार्जिङ -४	२०५५/१०/१४	२०६५/०९/०९
५८४	बेगम वि.	हार्जिङ -४	२०५९/०३/१२	२०६५/०९/०९
५८५	प्रेम घर्ती मगर	सिउरी -४	२०६३/२/३०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५८६	खिमे वि.	सिउरी -५	२०५९/०९/२९	२०६५/०९/०९
५८७	गोठी बुढामगर	सिउरी -८	२०५९/१२/१६	२०६५/०९/०९
५८८	झके बुढा मगर	सिउरी -८	२०५९/१२/१६	२०६५/०९/०९
५८९	सेती बुढा मगर	सिउरी -८	२०५९/१२/१६	२०६५/०९/०९
५९०	गौधीर बुढा मगर	सिउरी -८	२०५९/१२/१६	२०६५/०९/०९
५९१	सहला बुढा मगर	सिउरी -८	२०५९/१२/१६	२०६५/०९/०९
५९२	बोम्ले पुन	उवा -४, लगनजा	२०५८/०६/०६	२०६५/०९/०९
५९३	बार्लिमा घर्ति	उवा -५	२०५९/०६/०८	२०६५/०९/०९
५९४	साउनी थकाली	सेरम -५	२०५८/१२/२२	२०६५/०९/०९
५९५	बिर्समा घर्ति	फगाम -७	२०५८/१२/१२	२०६५/०९/०९
५९६	खिमे घर्ति	फगाम	२०५५/०५/२०	२०६५/०९/०९
५९७	कमारा घर्ति	फगाम -२	२०५४/०४/२४	२०६५/०९/०९
५९८	छरबिर घर्ति	फगाम	२०५९/१२/१२	२०६५/०९/०९
५९९	चन्द्र बहादुर बुढामगर	जेल्वाङ्ग -९	२०५६/०५/२९	२०६५/०९/०९
६००	दुते बुढामगर	जेल्वाङ्ग -९	२०५२/०४/२६	२०६५/०९/०९
६०१	दिना रोका मगर	जेल्वाङ्ग -४	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
६०२	गासे पुनमगर	जेल्वाङ्ग -४	२०५९/०९/२५	२०६५/०९/०९
६०३	बागविर रोकामगर	जेल्वाङ्ग -४	२०५४/१२/११	२०६५/०९/०९
६०४	बर्मान पुनमगर	जेल्वाङ्ग -४	२०५२/१२/१२	२०६५/०९/०९
६०५	जानलाल बुढा	जेल्वाङ्ग -४	२०५८/१२/१९	२०६५/०९/०९
६०६	सुनसरा वि.	जेल्वाङ्ग -८	२०५९/०६/०९	२०६५/०९/०९
६०७	कलमपुरा पुन मगर	जैमाकसला -३	२०५८/१२/०४	२०६५/०९/०९
६०८	लिलमति पुनमगर	जैमाकसला -३	२०५२/०५/१४	२०६५/०९/०९
६०९	रणजीत पुन मगर	जैमाकसला -४	२०६१/११/०३	२०६५/०९/०९
६१०	नारायण बुढा मगर	कुरेली -८	२०५८/०७/०१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६११	माघे रोका मगर	कुरेली -७	२०६२/०१/०३	२०६५/०९/०९
६१२	गनवीर घर्ती मगर	तालावाड -५	२०६३/०५/२७	२०६५/०९/०९
६१३	माघे रोका मगर	पाखापानी -९	२०५६/११/१४	२०६५/०९/०९
६१४	शेर बहादुर बली	पाखापानी -१	२०६२/०१/१०	२०६५/०९/०९
६१५	दिल बहादुर पुन मगर	कोटगाउँ -६	२०५५/०१/१९	२०६५/०९/०९
६१६	वीर बहादुर चौठा	कोटगाउँ -८	२०५५/०४/२२	२०६५/०९/०९
६१७	ललित बहादुर घर्ती	बुढागाउँ -१	२०५५/०५/१४	२०६५/०९/०९
६१८	हरमान घर्ती	बुढागाउँ -६	२०५८/०९/०२	२०६५/०९/०९
६१९	गोपिलाल बि.	बुढागाउँ -२	२०५७/१०/११	२०६५/०९/०९
६२०	इन्द्र बहादुर डाँगी	गैरीगाउँ -९	२०५८/१२/२०	२०६५/०९/०९
६२१	गंग बहादुर डाँगी	गैरीगाउँ -९	२०५८/१२/२०	२०६५/०९/०९
६२२	दुर्गा प्रसाद डाँगी	गैरीगाउँ -९	२०५६/०१/१८	२०६५/०९/०९
६२३	रेशम बहादुर पुन	दुब्रिड -७	२०५८/०९/१४	२०६५/०९/०९
६२४	तिर्खाराम गिरी	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६२५	मनबहादुर गिरी	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६२६	ढाँटे पुन	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६२७	नरबहादुर पुन चौते	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६२८	आइमन पुन	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६२९	बेगमबहादुर पुन	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६३०	पुष्टबहादुर गिरी पुष्टे	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६३१	अमृत बहादुर गिरी	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६३२	यमन पुन	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६३३	गोपाल गिरी	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६३४	भाने बुढा	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६३५	सुखराम गिरी	हर्जाड-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६३६	खिरु पुन	हर्जाङ-३	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९
६३७	निमलाल रोका	झेनाम-२	२०५८/०६/०७	२०६७/०३/०९
६३८	बामदेव पोखरेल	घोडागाउँ-२	२०५५/०६/०५	२०६७/०३/०९
६३९	सूर्यबहादुर खत्री	पाखापानी-३	२०५७/१२/२६	२०६७/०३/०९
६४०	खिरमती पुन	हर्जाङ-१	२०५६/०५	२०६७/०३/०९
६४१	दलबहादुर घर्ति	कोर्थावाङ-७	२०५८/०८/२९	२०६७/०३/०९
६४२	लक्ष्मण डोगी	इरिवाङ-७	२०५३/०८/०७	२०६७/०३/०९
६४३	बामदेव विक	डुब्रिङ-१	२०६०/१२/११	२०६७/०३/०९
६४४	इन्द्रबहादुर डोगी	गौरिगाउँ-९	२०५८/१२/२०	२०६७/०३/०९
६४५	प्रेम बहादुर पुन मगर	खुमेल-८	२०६१/०६/०५	२०६७/०३/०९
६४६	बेगमबहादुर रोका मगर	तेवाङ-८	२०५७/०७/१८	२०६७/०३/०९
६४७	प्रेमबहादुर डोगी	मिरुल-९	२०५३/०८/१६	२०६७/०३/०९
६४८	दीलबबहादुर घर्ति	होमा-९	२०५२/११/१६	२०६७/०३/०९
६४९	विष्णुप्रसाद पौडेल	सरी-२	२०५२/११/२०	२०६७/०३/०९
६५०	दिल बहादुर घर्ति डिल्लि	होमा-९	२०५२/११/१९	२०६७/०३/०९
६५१	आइतबहादुर रोका	जैमकसला-१	२०५३/०७/२४	२०६७/०३/०९
६५२	मुलबहादुर रोका	धमाङ-८	२०५३/११/१५	२०६७/०३/०९
६५३	इमानबहादुर घर्ति	धवाङ-८	२०५३/११/१४	२०६७/०३/०९
६५४	कालिबहादुर घर्ति	उवा-८	२०५३/०५/०७	२०६७/०३/०९
६५५	गंगाबहादुर घर्ति	सेराव-६	२०५३/०८/१३	२०६७/०३/०९
६५६	रामजि घर्ति	उवा-६	२०५३/१०/१९	२०६७/०३/०९
६५७	मनबहादुर रोका	मिरुल-४	२०५३/०७/३०	२०६७/०३/०९
६५८	विष्णु बहादुर रोका	धवाङ-९	२०५३/०८/०४	२०६७/०३/०९
६५९	नरबहादुर डोगी	इरिवाङ-७	२०५३/१२/२३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६६०	लालबहादुर बुढा	जेलावाड-३	२०५४/१२/०१	२०६७/०३/०९
६६१	राजबहादुर बाठा	पाछावाड-७	२०५४/०३/१५	२०६७/०३/०९
६६२	बलजित बुढा	नुवागाउँ	२०५४/०३/२०	२०६७/०३/०९
६६३	अनिल पुन	जेलावाड-८	२०५४/०१/२८	२०६७/०३/०९
६६४	केयर सिंह पुन	जेलावाड-९	२०५४/०२/०१	२०६७/०३/०९
६६५	सलमान पुन	मिझिङ-५	२०५४/०२/०१	२०६७/०३/०९
६६६	शेरबहादुर घर्ती मगर	गाम-५	२०५५/०९/१५	२०६७/०३/०९
६६७	वृषबहादुर रोका	तेवाङ-३	२०५५/०८/२४	२०६७/०३/०९
६६८	काले सुनार कलि वि.क. लाटा	लिवाङ-६	२०५५/११/०३	२०६७/०३/०९
६६९	शान्ति सुनार	लिवाङ-१	२०५५/११/०३	२०६७/०३/०९
६७०	अमरहादुर बुढामगर	भावाङ-९	२०५७/०१/०९	२०६७/०३/०९
६७१	नन्दबहादुर बुढा	जैमाकसला-१	२०५७/०४/३१	२०६७/०३/०९
६७२	मानसि रोका क्षेत्रि	गुमचाल-९	२०५९/०१/०१	२०६७/०३/०९
६७३	तिलकराम नेपाली	लिवाङ-५	२०५८/१२/१४	२०६७/०३/०९
६७४	हरिप्रसाद ओलि	पाखापानी-२	२०५८/१२/१९	२०६७/०३/०९
६७५	अमर बहादुर राना	गाम-५	२०५९/०१/२४	२०६७/०३/०९
६७६	रुद्रप्रसाद गौतम	खा.पा. कार्यालय	२०५९/०१/२४	२०६७/०३/०९
६७७	बलराम भूपाल	जि.व.का. चितवन	२०५९/०१/२४	२०६७/०३/०९
६७८	धिन बहादुर रोका	तेवाङ-४	२०५९/०२/२८	२०६७/०३/०९
६७९	कर्णबहादुर बुढाथोक	गुमचाल-२	२०५९/०१/०८	२०६७/०३/०९
६८०	जयप्रकाश मल्ल	पाखापानी-४	२०५८/१२/१९	२०६७/०३/०९
६८१	धनबहादुर ओलि	भावाङ-४	२०५९/०५/०३	२०६७/०३/०९
६८२	मन घर्ती	इरीवाङ-२	२०५६/०९/१७	२०६७/०३/०९
६८३	हस्तमणि पुन	इरीवाङ-८	२०५९/०६/०७	२०६७/०३/०९
६८४	आइतसिंह बुढा	कोटगाउँ-३	२०५७/०४/१५	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६८५	रंगबहादुर ओलि रङ्ग	धवाङ-८	२०६०/०६/०२	२०६७/०३/०९
६८६	नरवीर पुन मगर	इरिवाङ-२	२०५६/०९/१७	२०६७/०३/०९
६८७	मानबहादुर थापा	इरिवाङ-८	२०५७/०८/१०	२०६७/०३/०९
६८८	प्रसाद बुढा मगर	कोटगाउँ-३	२०५८/१२/१५	२०६७/०३/०९
६८९	सुनिल कामी काले	होमा -६	२०५९/०६/०५	२०६७/०३/०९
६९०	ओबिलाल ओलि	धवाङा -८	२०६०/०६/०८	२०६७/०३/०९
६९१	टेक बहादुर सुनार	धवाङ -१	२०६२/०४/३०	२०६७/०३/०९
६९२	पूर्णबहादुर पुन	जेलवाङ -४	२०५४/१२/०६	२०६७/०३/०९
६९३	खिमप्रसाद राना मगर	इरीवाङ -९	२०५६/०३/०५	२०६७/०३/०९
६९४	डोरबहादुर ओलि	धवाङ -८	२०६१/०५/२३	२०६७/०३/०९
६९५	होमबहादुर घलाउने	डुप्रिङ -३	२०५९/०२/०७	२०६७/०३/०९
६९६	जसमाया पुन	होमा -५	२०५३/०३/१२	२०६७/०३/०९
६९७	अमृतबहादुर खत्री	भावाङ -४	२०५८/१०/१८	२०६७/०३/०९
६९८	बुढिराम बि.क.	पेवाङ -२	२०५५/१०/१०	२०६७/०३/०९
६९९	दिलबहादुर विष्ट	गजुल -८	२०५७/१०/०८	२०६७/०३/०९
७००	भाजीमान बुढा मगर	पाल्पावाङ -२	२०५२/११/२१	२०६७/०३/०९
७०१	बागवीर डौगी	पाखापानी -२	२०५३/०७/०८	२०६७/०३/०९
७०२	विक्रम बुढा मगर	हामा २	२०६३/०१/१२	२०६७/०३/०९
७०३	उजरसिंह डौंगि	राडसी -४	२०५६/०३/१०	२०६७/०३/०९
७०४	नन्दि घर्ति मगर	गाम -३	२०६०/११/०९	२०६७/०३/०९
७०५	जङ्ग बुढा मगर	मिरुल -६	२०५३/०८/१५	२०६७/०३/०९
७०६	प्रेमबहादुर डौंगि	मिरुल -९	२०५३/०८/१६	२०६७/०३/०९
७०७	अम्बर बहादुर बुढा मगर	मिरुल -६	२०५४/०३/०६	२०६७/०३/०९
७०८	शेरबहादुर इमाइ	पाखावाङ -२	२०५४/०४/०७	२०६७/०३/०९
७०९	मनमति इमाईनि	पाखावाङ -२	२०५४/०४/०७	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७१०	निमबहादुर रोका मगर	धवाङ -७	२०५४/०३/१६	२०६७/०३/०९
७११	मुलजिता रोका मगर	धवाङ -७	२०५४/०३/१६	२०६७/०३/०९
७१२	नारायण बुढा मगर	धवाङ -९	२०५४/०१/१६	२०६७/०३/०९
७१३	जीतबहादुर ओलि	मिडिड -७	२०५४/०१/२९	२०६७/०३/०९
७१४	कुमवीर पुन मगर	जेलवाङ -८	२०५५/०७/१०	२०६७/०३/०९
७१५	देउराज बुढा मगर देव	गाम -९	२०५५/०८/०७	२०६७/०३/०९
७१६	इमान सुनार	जेलवाङ -८	२०५५/०१/२६	२०६७/०३/०९
७१७	रम्भावहादुर ओलि	पाछावाङ -४	२०५६/०६/१८	२०६७/०३/०९
७१८	बामदेव रिजाल	मानपुर -९	२०५६/०९/२६	२०६७/०३/०९
७१९	सुगेन्द्रप्रकाश मल्ल	पाखापानी -४	२०५६/०९/२८	२०६७/०३/०९
७२०	जयप्रकाश मल्ल	पाखापानी -४	२०५८/१२/१९	२०६७/०३/०९
७२१	बिसन घर्ती मगर	घर्ती गाउँ -१	२०५९/०७/१८	२०६७/०३/०९
७२२	धन बहादुर रोका मगर	मिरुल -६	२०५९/०४/१६	२०६७/०३/०९
७२३	गोविन्द घर्ती मगर	खगाल -४	२०५५/०६/२०	२०६७/०३/०९
७२४	सुगेन्द्र बुढाथोकी	गुम्चाल -२	२०५८/१२/०६	२०६७/०३/०९
७२५	फुसी रोका मगर	खुमेल -४	२०५८/०८/१५	२०६७/०३/०९
७२६	दिलमान बुढामगर	सिउरी -८	२०५८/१२/१६	२०६७/०३/०९
७२७	चुनबहादुर डाँगी	जुगार -३	२०५७/१०/११	२०६७/०३/०९
७२८	गायत्री गुरुङ	खुमेल -६	२०५८/०८/१५	२०६७/०३/०९
७२९	बलीराम धापा मगर	खुमेल -६	२०५८/०८/१५	२०६७/०३/०९
७३०	विगे विष्ट	पाङ -८	२०५८/१२/०४	२०६७/०३/०९
७३१	दिलराम घर्ती मगर	खुमेल -६	२०५८/०८/१५	२०६७/०३/०९
७३२	हिरबहादुर बुढा मगर कले	कोटगाउँ -३	२०५९/०४/०४	२०६७/०३/०९
७३३	श्रीमान सुनार	जडकोट -५	२०५९/०४/०४	२०६७/०३/०९
७३४	जगत पुन मगर	जडकोट -५	२०५९/०४/०५	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७३५	चन्द्रबहादुर ओलि	जडकोट -७	२०५५/०८/०९	२०६७/०३/०९
७३६	चन्द्रबहादुर डाँगी	जडकोट -५	२०५५/०३/०७	२०६७/०३/०९
७३७	आमबहादुर खत्री	राइसी -९	२०५५/०८/०९	२०६७/०३/०९
७३८	जयबहादुर ओलि	राइसी -४	२०५५/०८/०९	२०६७/०३/०९
७३९	लालबहादुर बुढा	सुमेल -६	२०५९/०९/१२	२०६७/०३/०९
७४०	दलमान घर्ती मगर	सुमेल -५	२०५८/०८/१५	२०६७/०३/०९
७४१	मनबहादुर गुरुङ	हवामा -८	२०६०/०५/२०	२०६७/०३/०९
७४२	सुवान थापा	गजुल -९	२०५६/११/२५	२०६७/०३/०९
७४३	गङ्गाला बुढा मगर	घवाङ -९	२०६१/११/०१	२०६७/०३/०९
७४४	नन्दबहादुर घर्ती मगर नन्दु	नुवागाउँ -४	२०६२/०५/२७	२०६७/०३/०९
७४५	जङ्गबहादुर बुढा	हवामा -७	२०६१/०४/१५	२०६७/०३/०९
७४६	तुला पुन मगर	जेलवाङ -८	२०५७ माघ	२०६७/०३/०९
७४७	रामचन्द्र थापा	तेवाङ -१	२०५९/०१/३१	२०६७/०३/०९
७४८	जित व बलो	मिझीङ -७	२०५४/०१/२९	२०६७/०३/०९
७४९	टेक बहादुर कामी	सुमेल -८	२०६०/१०/०५	२०६७/०३/०९
७५०	बुधे कामी	तेवाङ -२	२०५५/१०/१०	२०६७/०३/०९
७५१	रामचन्द्र थापा क्षेत्री	तेवाङ -१	२०५९/०१/३१	२०६७/०३/०९
७५२	मुल बहादुर रोका मगर	घवाङ -८	२०५३/११/१५	२०६७/०३/०९
७५३	पीमा घर्ती मगर	तेवाङ -७	२०५५/११/२६	२०६७/०३/०९

५१. प्यूठान

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	शंकर दर्लामी	बेलडाँडा -४, खैरा	२०५८/१०/१७	२०६५/०९/०९
२	ऋषि घिमिरे	आमडाँडा तिराम	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३	कल्पना गिरी	टोडके मरन्ठाना	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
४	दल बहादुर पुन	फोप्ली प्यूठान	२०५९/०७/११	२०६५/०९/०९
५	एकराज पौडेल	मर्कवाड- ८	२०३०/०३/१२	२०६५/०९/०९
६	बामदेव अधिकारी	मर्कवाड -४, रातापानी	२०५८/११/०९	२०६५/०९/०९
७	मधुसुधन सुवेदी	कोधीवाड -९, टार	२०५९/०६/१७	२०६५/०९/०९
८	रामप्यारी गिरी	मरन्ठाना टोडके	२०५९/०१/१९	२०६५/०९/०९
९	मान बहादुर दशौली	कोधीवाड -९, ज्यामिरे	२०५८/१२/१९	२०६५/०९/०९
१०	दिनेश विष्ट	मरन्ठाना -५, विष्टटोल	२०६०/१०/०७	२०६५/०९/०९
११	खगुलाल कुँवर	नारीकोट गौमुखी	२०६१/०८/२९	२०६५/०९/०९
१२	इन्द्र बहादुर राना	फोप्ली नौवहीनी	२०६१/०४/२४	२०६५/०९/०९
१३	अर्जुन वि.क.	मरन्ठाना -२, गयाखोला	२०६०/०७/०३	२०६५/०९/०९
१४	सिता खनाल	स्वर्गद्वारी खाल	२०५९/०६/१२	२०६५/०९/०९
१५	दान बहादुर पुन	बेलबास -३, निड्ला	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
१६	बसन्ता जि.सी.	नारीकोट -९, रामखोला	२०६०/०८/१८	२०६५/०९/०९
१७	राधा घिमिरे	मर्कवाड -४, रातापानी	२०५५/०७/२३	२०६५/०९/०९
१८	कामान सिंह जि.सी.	पातचौर फोप्ली	२०५९/०७/१९	२०६५/०९/०९
१९	देवेन्द्र गिरी	धर्मावती -३, छप्रेडखोला	२०५९/०७/०९	२०६५/०९/०९
२०	विजय थापा	धर्मावती -३, गजेबाड	२०५९/०७/०९	२०६५/०९/०९
२१	नमा वि.क.	धर्मावती -३, जेजबाड	२०५९/०७/०९	२०६५/०९/०९
२२	चित्र बहादुर जि.सी.	फोप्ली पातचौर	२०५९/०७/०९	२०६५/०९/०९
२३	झक बहादुर पुन	फोप्ली -६	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
२४	चित्र बहादुर खड्का	चेरनेटा रम्दी	२०५८/०८/२०	२०६५/०९/०९
२५	दिपक राना	धुवाड -३, कैरन	२०६०/०८/२६	२०६५/०९/०९
२६	धर्मा थापा	डाम् -२	२०६०/०८/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२७	सन बहादुर बुढा मगर	लिगा कार्तीवाड	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
२८	नारायण बौद्धिक	छैरा -६, बुढाचौर	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
२९	लेख बहादुर गुरुङ	दाडवाड विसेनी	२०६०/०७/२५	२०६५/०९/०९
३०	इच्छरी नेपाली	बिजुवार	२०६०/०७/०५	२०६५/०९/०९
३१	पुतला रायमाझी	आटीटार बाहेसाल	२०६२/११/१२	२०६५/०९/०९
३२	मुमाराम धामी	बाहेसाल	२०६१/०८/२५	२०६५/०९/०९
३३	श्याम कार्की	नयागाउँ प्युठान	२०५९/०३/०७	२०६५/०९/०९
३४	कमल राउत	प्युठान सारी	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
३५	नौमती जि.सी.	बर्जिवाड -४ प्युठान	२०५९/०४/२०	२०६५/०९/०९
३६	डोम बहादुर थापा	प्युठान सारी	२०५९/०४/२०	२०६५/०९/०९
३७	रवि बि.क.	गोठीबाड	२०५९/०३/०६	२०६५/०९/०९
३८	शुभ बहादुर पुन	बुढिचौर	२०६२/१०/०४	२०६५/०९/०९
३९	रुमी बुढा	तिराम भिड्प्रीखोला टाकुरा	२०५९/०४/२०	२०६५/०९/०९
४०	इच्छर बहादुर पुन	मर्कवाड -५	२०६२/१२/२३	२०६५/०९/०९
४१	हेमलाल पौडेल	मर्कवाड -९, हिकावाड	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
४२	राम बहादुर भैया मगर	बरोला सिटिके	२०६१/१२/१९	२०६५/०९/०९
४३	जगत न्यौपाने	जुसीकाँडा	२०५५/०७/०८	२०६५/०९/०९
४४	इच्छर बहादुर रोका	तिराम -३, प्युठान	२०५६/१२/२८	२०६५/०९/०९
४५	निम प्रसाद पौडेल	चुँजाखर्क चुँजा प्युठान	२०५८/१०/०९	२०६५/०९/०९
४६	टुक बहादुर के.सी.	चुँजा -८	२०६२/०३/२८	२०६५/०९/०९
४७	शिव बहादुर जि.सी.	नारिकोट प्युठान	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
४८	दाने परिवार	खाल -५, हम्जा प्युठान	२०५९/०४/१९	२०६५/०९/०९
४९	नौले पुन	खालको नस.	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५०	जोक बहादुर पुन	कोचीवाड कुसुण्डे	२०५५/०८/०८	२०६५/०९/०९
५१	दिन बहादुर पुन	गौरावारी -३, देवाकोट	२०५६/०५/२३	२०६५/०९/०९
५२	रोम बहादुर खड्का	फोप्ली गोगनपानी	२०५९/०४/२५	२०६५/०९/०९
५३	हासीराम पुन	पोप्ली खाल	२०५९/०४/२५	२०६५/०९/०९
५४	जिवा पुन	मर्कवाड -५	२०६१/१२/२६	२०६५/०९/०९
५५	शमसेर जि.सी.	फोप्ली पाँचचौर पोखरा	२०५२/१०/०५	२०६५/०९/०९
५६	प्रसाद थापा	अर्खा	२०६२/१०/०५	२०६५/०९/०९
५७	भेक बहादुर पुन	स्वर्गद्वारी खाल बाजम	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
५८	चेतलाल घर्ती मगर	कोचीवाड	२०६०/०८/०९	२०६५/०९/०९
५९	हिरा वि.क.	बाङ्गेशाल	२०६१/०८/२६	२०६५/०९/०९
६०	तिशु मिया	बाङ्गेशाल मिया टोल	२०६१/०८/२६	२०६५/०९/०९
६१	खिम बहादुर जि.सी.	नारीकोट	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
६२	डिला के.सी.	बाङ्गेशाल- ८, गताहा	२०६१/०८/०२	२०६५/०९/०९
६३	रेशम थापा	माझकोट -४	२०५९/०९/३०	२०६७/०३/०९
६४	हिमादेवी होजाली सिता	नयाँगाउँ -१	२०६०/०२/२५	२०६७/०३/०९
६५	कृष्ण बहादुर खत्री	धर्मावली -४	२०५८/११/०९	२०६७/०३/०९
६६	ओम प्रसाद अधिकारी	धरमपानी -३	२०५८/०९/२९	२०६७/०३/०९
६७	गिर बहादुर खड्का	दाखाकवाडी -६	२०५८/१०/०४	२०६७/०३/०९
६८	खिम बहादुर जि.सी.	नयाँगाउँ -१	२०६०/०५/२९	२०६७/०३/०९
६९	जगत प्रसाद न्यौपाने	जुमीकौडा	२०५५/०७/१३	२०६७/०३/०९

५२. दाङ

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	प्रकाश शर्मा	सोनपुर -८ सुनदेवरी दाङ	२०५९/०१/२०	२०६५/०९/०९
२	विकास शर्मा	सोनपुर -८ सुनदेवरी दाङ	२०५५/१२/१४	२०६५/०९/०९
३	बनराजु चौधरी	सोनपुर -३ दाङ	२०६१/१०/२०	२०६५/०९/०९
४	कुबेर कुबेर	राजपुर -९ लौबरुवा दाङ	२०६१/१२/२१	२०६५/०९/०९
५	पदम सिंह बुढा	राजपुर -७ छाईघा	२०६१/१२/०७	२०६५/०९/०९
६	भीम बहादुर बुढामगर	राजपुर -७ छाईघा	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
७	हरिराम चौधरी	सतवरिया -८, दाङ	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
८	बल बहादुर चौधरी	सतवरिया -३, दाङ	२०५८/०५/०८	२०६५/०९/०९
९	धौलु चौधरी	सतवरिया -१, दाङ	२०६१/६	२०६५/०९/०९
१०	दिनेश नेपाली	सतवरिया -३, दाङ	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
११	प्रदेशु चौधरी	सतवरिया -१, दाङ	२०५९/०७/२९	२०६५/०९/०९
१२	आलोक गिरी	गोबरडिया -७, दाङ	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१३	रुद्र न्यौपाने	गोबरडिया धेरैनी दाङ	२०५५/०७/२३	२०६५/०९/०९
१४	एम बहादुर डाला	गोबरडिया- १, दाङ	२०६१/१२/०१	२०६५/०९/०९
१५	गिरीराज पोखरेल	गोबरडिया -७ धेरैनी दाङ	२०६०/०८/१०	२०६५/०९/०९
१६	माया चौधरी	गोबरडिया -८ दाङ	२०५९/०२/०४	२०६५/०९/०९
१७	बलदेव चौधरी	गोबरडिया -७ रतनपुर दाङ	२०५८/०९/०४	२०६५/०९/०९
१८	नन्द बहादुर के.सी.	गोबरडिया -९ सुपैला दाङ	२०५८/०९/०९	२०६५/०९/०९
१९	रोशनी रावत	गोबरडिया -९ सुपैला दाङ	२०५८/०९/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२०	गिता घर्ती	गोबरडिया -९ सुपैला दाइ	२०५९/११/२०	२०६५/०९/०९
२१	दुण्डीराज डागी	काभ्रे -४ दाइ	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
२२	होताराम विक,	काभ्रे -९, दाइ	२०५४/११/०६	२०६५/०९/०९
२३	ठक बहादुर नेपाली	काभ्रे -९, दाइ	२०५४/११/०६	२०६५/०९/०९
२४	जुठुसुपेड कामी	काभ्रे -५, दाइ	२०५८/१०/२७	२०६५/०९/०९
२५	अनंराम पुन	काभ्रे -६, दाइ	२०५८/१०/२६	२०६५/०९/०९
२६	प्रेमलाल मोहरा	लुहारपानी -४ झेलनेटा दाइ	२०६१/०३/०५	२०६५/०९/०९
२७	धनी कुमारी घर्ती	लुहापानी -६, दाइ	२०६१/०५/०८	२०६५/०९/०९
२८	सर्मिला श्रेणी	लुहारपानी -८, दाइ	२०५८/११/०२	२०६५/०९/०९
२९	तुन्सीराम चौधरी	लक्ष्मीपुर -३, बेलुवा दाइ	२०६१/०८/२५	२०६५/०९/०९
३०	असौरी चौधरी	लक्ष्मीपुर -४, गोरली दाइ	२०६१/०८/१८	२०६५/०९/०९
३१	दुण्डीराज चौधरी	लक्ष्मीपुर -३, गोरली दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३२	बुद्धिराम चौधरी	लक्ष्मीपुर -३, गोरली दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३३	विनोद चौधरी	लक्ष्मीपुर बेलुवा, दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३४	सरद चौधरी	लक्ष्मीपुर बेलुवा, दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३५	राम प्रसाद चौधरी	लक्ष्मीपुर बेलुवा, दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३६	हेलुराम चौधरी	लक्ष्मीपुर बेलुवा, दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३७	इन्द्रलाल चौधरी	लक्ष्मीपुर बेलुवा, दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३८	पृथ्वी नारायण चौधरी	लक्ष्मीपुर बेलुवा, दाइ	२०५९/०८/१८	२०६५/०९/०९
३९	असन्त भण्डारी	सिउजा -८, दाइ	२०६२/०२/१७	२०६५/०९/०९
४०	चन्द्र बहादुर विष्टकर्मा	सिउजा -३, दाइ	२०६२/१२/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४१	इम बहादुर साकी	सिउजा -७, दाङ	२०५८/०२/१३	२०६५/०९/०९
४२	मेनुका भुषाल	रामपुर -१, निमौरिया दाङ	२०५९/०९/११	२०६५/०९/०९
४३	मधुसुधन रेग्मी	रामपुर -४, दाङ	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
४४	तेज प्रसाद अधिकारी	रामपुर -४, दाङ	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
४५	सेत बहादुर कबर जांगी	घोराही नपा -१०, दाङ	२०५८/०९/२०	२०६५/०९/०९
४६	जीवन चौधरी	घोराही नपा -२, कबाडी दाङ	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
४७	सिता चौधरी	घोराही नपा -२ कर्जाही दाङ	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/०९
४८	इन्द्र बहादुर चौधरी	घोराही नपा -२ दाङ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
४९	सोमलाल चौधरी	घोराही नपा -३ बरगदी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
५०	प्रेम बहादुर नेपाली	घोराही नपा -१ खिटे दाङ	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/०९
५१	दुर्गा प्रसाद चौधरी	घोराही नपा -११ दाङ	२०५९/०३/०८	२०६५/०९/०९
५२	लौटनी चौधरी	घोराही नपा -१० भिगौरा दाङ	२०६१/१२/११	२०६५/०९/०९
५३	पृथ्वी चौधरी	घोराही नपा १० भिगौरा दाङ	२०६१/१२/११	२०६५/०९/०९
५४	ओम भक्त चौधरी	घोराही नपा -१० भिगौरा दाङ	२०६०/१२/११	२०६५/०९/०९
५५	अर्जुन चौधरी	घोराही नपा- ३ ओखडा दाङ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
५६	सुशीराम चौधरी	घोराही नपा -३ दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
५७	प्रसाद चौधरी	घोराही नपा -३ बरगदी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
५८	शितलाल चौधरी	घोराही नपा -३ दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
५९	बिजय चौधरी	घोराही नपा -३ ओखरा दाङ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९

२०५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६०	जोगी चौधरी	घोराही नपा -३ गरवादी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
६१	रामु चौधरी	घोराही नपा -३ गरवादी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
६२	रूपालाल चौधरी	घोराही नपा -३ गरवादी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
६३	कृष्ण चौधरी	घोराही नपा- ३ गरवादी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
६४	आशाराम चौधरी	घोराही नपा -३ गरवादी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
६५	जगमान चौधरी	घोराही नपा -३ गरवादी दाङ	२०५८/०८/१३	२०६५/०९/०९
६६	शान्ति चौधरी	घोराही नपा- ३ ओखरा दाङ	२०५७/०४/१२	२०६५/०९/०९
६७	रामकली चौधरी	घोराही नपा -३ ओखरा दाङ	२०५९/०१/०२	२०६५/०९/०९
६८	माधव घिमिरे	विजौरी -१ दुधराज दाङ	२०५५/०७/२३	२०६५/०९/०९
६९	कोदुलाल चौधरी	विजौरी -८ दाङ	२०६०/०७/०९	२०६५/०९/०९
७०	प्रमिला चौधरी	विजौरी -६ हाडमी दाङ	२०६१/१२/२८	२०६५/०९/०९
७१	तेजमान चौधरी	विजौरी- ६ हाडमी दाङ	२०५९/१२/२९	२०६५/०९/०९
७२	डिगा बहादुर नेपाली	विजौरी- ३ दाङ	२०६१/१२/२९	२०६५/०९/०९
७३	शिवराज रोका	विजौरी -९ स्यालपानी दाङ	२०६१/१२/२९	२०६५/०९/०९
७४	नन्दराम श्रेष्ठ	विजौरी -८ दाङ	२०५९/०७/२०	२०६५/०९/०९
७५	डिल्ली बहादुर साकी	विजौरी -८ दाङ	२०६१/१२/१९	२०६५/०९/०९
७६	डिल बहादुर वि.क.	विजौरी -९ बगालपानी दाङ	२०५९/०१/२५	२०६५/०९/०९
७७	डिल्लीरमण खड्का	विजौरी -६ दाङ	२०५९/०७/२७	२०६५/०९/०९
७८	टोप प्रसाद गौतम	विजौरी -६ दाङ	२०५५/०९/०५	२०६५/०९/०९
७९	मिना घर्ती मगर	विजौरी -८ दाङ	२०६०/०६/२८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८०	उडब खड्का	विजौरी -८ दाड	२०४५/०९/१३	२०६५/०९/०९
८१	गंगा राम बली	विजौरी -२ सदकाम दाड	२०६०/१२/०५	२०६५/०९/०९
८२	विद्यामणि देवकोटा	विजौरी -४ दाड	२०६१/०३/०५	२०६५/०९/०९
८३	नेप बहादुर डौगी	मानपुर -७ दाड	२०५९/०१/०३	२०६५/०९/०९
८४	बामदेव रिजाल	मानपुर -९ दाड	२०५६/०९/२६	२०६५/०९/०९
८५	विष्णु चौधरी	मानपुर -८ दाड	२०६१/१२/१९	२०६५/०९/०९
८६	देवमणि नेपाली	मानपुर -६ दाड	२०६१/११/२७	२०६५/०९/०९
८७	माधवी बस्नेत	मानपुर -१ मानपुर दाड	२०५९/०७/२६	२०६५/०९/०९
८८	हिरालाल बस्नेत	मानपुर -१, दाड	२०५९/०५/१५	२०६५/०९/०९
८९	रामकली थारु	मानपुर -१, दाड	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
९०	कल्लु थारु	मानपुर -१, दाड	२०६०/०६/२६	२०६५/०९/०९
९१	केशव गोतामे	मानपुर- १, दाड	२०६१/०७/३०	२०६५/०९/०९
९२	फल बहादुर थापा	हलवार -९, खात्रे दाड	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
९३	राजु चौधरी	हलवार -२, नवलपुर दाड	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
९४	बुद्ध बहादुर पुन	हलवार -१, पसेनी दाड	२०६२/१२/१२	२०६५/०९/०९
९५	सुशीराम चौधरी	हलवार -२, बग्ने दाड	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
९६	सोनु चौधरी	हलवार -६, हलवार दाड	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
९७	जोक बहादुर साकी	गोलटाकुरी -८, दाड	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९
९८	रमेश शाकी	गोलटाकुरी -९, दाड	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९
९९	भुपाल साकी	गोलटाकुरी -९, दाड	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९
१००	देवीराम साकी	गोलटाकुरी -९, दाड	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९
१०१	रामप्रसाद साकी	गोलटाकुरी -९, दाड	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९
१०२	सोमराज साकी	गोलटाकुरी -९, दाड	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९
१०३	रामलाल साकी	गोलटाकुरी -९, दाड	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१०४	रेशम साकी	गोलटाकुरी -९, दाङ	२०५९/०४/१६	२०६५/०९/०९
१०५	देवीराम घर्ती मगर	गोलटाकुरी -९, दाङ	२०५४/०४/०३	२०६५/०९/०९
१०६	पोषण चौधरी	गोलटाकुरी -९, दाङ	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९
१०७	ज्ञानेन्द्र गिरी	तुल्सीपुर नपा, दाङ	२०५२/१२/१४	२०६५/०९/०९
१०८	नकुल गिरी	तुल्सीपुर नपा, दाङ	२०६०/०७/०७	२०६५/०९/०९
१०९	संजय चौधरी	तुल्सीपुर नपा -११ बटलपुर, दाङ	२०५९/०६/२९	२०६५/०९/०९
११०	हेमराम शर्मा	तुल्सीपुर नपा- २, रशाचौर दाङ	२०६१/०९/०८	२०६५/०९/०९
१११	श्रमता चौधरी	तुल्सीपुर नपा -८, कटकुइया, दाङ	२०५९/०६/२६	२०६५/०९/०९
११२	धन्द्र बहादुर चौधरी	तुल्सीपुर नपा -११, दाङ	२०५८/०९/२८	२०६५/०९/०९
११३	राम कुमारी चौधरी	तुल्सीपुर नपा ११, दाङ	२०५८/०९/२८	२०६५/०९/०९
११४	रिता चौधरी	तुल्सीपुर नपा -११, बटलपुर दाङ	२०५८/०९/२८	२०६५/०९/०९
११५	कमला चौधरी	तुल्सीपुर नपा -११, बटलपुर दाङ	२०५८/०८/२८	२०६५/०९/०९
११६	हरिलाल चौधरी	तुल्सीपुर नपा -८, टिकरी दाङ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
११७	सन्तु चौधरी	तुल्सीपुर नपा -८, टिकरी दाङ	२०६०/०९/१८	२०६५/०९/०९
११८	देवी लाल पुन	तुल्सीपुर नपा ९, दाङ	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
११९	गोविन्द चौधरी	तुल्सीपुर नपा -८, कटकुइया दाङ	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
१२०	पुष्पा शर्मा	तुल्सीपुर नपा दाङ	२०५८/०३/०९	२०६५/०९/०९
१२१	धम्पाकली चौधरी	तुल्सीपुर नपा -११, दाङ	२०५८/०८/२७	२०६५/०९/०९
१२२	पुरनधर चौधरी	तुल्सीपुर नपा -११ दाङ	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
१२३	तीलकराम वि.क.	उरहरी -८, बेलगनार दाङ	२०६१/१२/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२४	राज कुमारी चौधरी	उरहरी सुकौरा दाङ	२०६०/१२/०९	२०६५/०९/०९
१२५	कालीचरण चौधरी	उरहरी -४, क्वाडगी दाङ	२०५८/१२/०९	२०६५/०९/०९
१२६	जीत बहादुर खत्री	उरहरी -४, क्वाडगी दाङ	२०६०/६	२०६५/०९/०९
१२७	अमिनाश डोंगी	उरहरी -४, हसनापुर दाङ	२०५९/०९/१६	२०६५/०९/०९
१२८	अर्जुन चौधरी	साँडियार -३, चोरगाउँ दाङ	२०६०/१२/१२	२०६५/०९/०९
१२९	गोबर्द्धन कोरी	साँडियार -५, दाङ	२०६१/०२/२४	२०६५/०९/०९
१३०	सलिकराम चौधरी	साँडियार -५, दाङ	२०६१/०८/३०	२०६५/०९/०९
१३१	कृष्णी चौधरी	साँडियार -३, दाङ	२०६०/०५/२३	२०६५/०९/०९
१३२	हिमाली चौधरी	साँडियार -७, दाङ	२०६१/११/०८	२०६५/०९/०९
१३३	लक्ष्मण अधिकारी	साँडियार- ६, दाङ	२०६१/०२/२६	२०६५/०९/०९
१३४	बसन्त सुवेदी कुमार	साँडियार -२, बरुवामाउँ	२०५९/०९/०८	२०६५/०९/०९
१३५	चोक बहादुर डोंगी	दिकपुर -९, दाङ	२०५९/१२/२८	२०६५/०९/०९
१३६	टिकाराम चौधरी	दिकपुर -५, दाङ	२०६०/०८/१२	२०६५/०९/०९
१३७	दल बहादुर घर्ती	दिकपुर -५, दाङ	२०५८/०८/०९	२०६५/०९/०९
१३८	प्रविप शर्मा	नारायणपुर -३, दाङ	२०५८/११/०२	२०६५/०९/०९
१३९	जागु चौधरी	हापुर -४, दाङ	२०५५/०७/२३	२०६५/०९/०९
१४०	स्यानी चौधरी	हापुर -४, दाङ	२०५५/०७/२३	२०६५/०९/०९
१४१	अमृत श्रेष्ठ	हापुर -२, दाङ	२०५५/०७/२३	२०६५/०९/०९
१४२	मिना चौधरी	हापुर -७, जितपुर दाङ	२०५९/०४/०९	२०६५/०९/०९
१४३	विसंछर पोखरेल	हापुर -७ दाङ	२०५५/०३/२०	२०६५/०९/०९
१४४	तिर्थराज परियार	हापुर -५ दाङ	२०६१/०९/०४	२०६५/०९/०९
१४५	प्रकाश चौधरी	धनौरी -४ दाङ	२०६१/०७/११	२०६५/०९/०९
१४६	लक्ष्मण परियार	बाघमारे -६ कालीदमार	२०५८/११/०२	२०६५/०९/०९

२०९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

		दाङ		
१४७	मिना विष्ट	बाघमारे -२ दाङ	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
१४८	दिपक के.सी.	बाघमारे -२ दाङ	२०५४/०१/२३	२०६५/०९/०९
१४९	प्रेम बहादुर वली	बाघमारे -९ दाङ	२०५९/०१/१९	२०६५/०९/०९
१५०	टग कुमार वली	बाघमारे -९ दाङ	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
१५१	झुपा कुमारी साकी	बाघमारे -१ दाङ	२०५९/०८/२०	२०६५/०९/०९
१५२	बेल बहादुर वि.क.	बाघमारे -१ खिलपुर दाङ	२०५९/०४/२३	२०६५/०९/०९
१५३	अतिराम बुढा	तुरनधारा -८ दाङ	२०६१/०९/२८	२०६५/०९/०९
१५४	मान बहादुर वि.क.	पुरनधारा -८ बगरपुर दाङ	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
१५५	मञ्जु के.सी.	पुरनधारा -७ ट्वाङखोला दाङ	२०५८/०८/०८	२०६५/०९/०९
१५६	धनवीर रोका मगर	पुरनधारा -९ भागावारी दाङ	२०६१/०६/०४	२०६५/०९/०९
१५७	राम बहादुर पुन	पुरनधारा -८ आधपुर दाङ	२०५७/०१/१३	२०६५/०९/०९
१५८	पोषण घर्ती मगर	पुरनधारा -७ भालुडौडा दाङ	२०६१/०२/०५	२०६५/०९/०९
१५९	पुष्पा घर्ती	पुरनधारा -९ मैलेखोला दाङ	२०६१/०६/१३	२०६५/०९/०९
१६०	भवनसिंह दर्लामी मगर	पुरनधारा -९ भागावारी दाङ	२०६१/०६/२७	२०६५/०९/०९
१६१	धनीराम कडेल	पवननगर -३ दाङ	२०६१/१०/०९	२०६५/०९/०९
१६२	हेमलाल कडेल	पवननगर -३ दाङ	२०६१/०१/१९	२०६५/०९/०९
१६३	मीनराज भट्टराई	पवननगर -३ दाङ	२०६१/०६/२५	२०६५/०९/०९
१६४	चन्द्री भट्टराई	पवननगर -३ दाङ	२०५९/०६/२४	२०६५/०९/०९
१६५	नारायण चौधरी	पवननगर -५ दाङ	२०६०/१२/०५	२०६५/०९/०९
१६६	गोविन्द खड्का	पवननगर -८ दाङ	२०६०/१२/०५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१६७	डम्बर शिवाली	शान्तिनगर -२ दाड	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
१६८	धन कुमारी चौधरी	श्रीगाउँ -४ दाड	२०६१/०१/२९	२०६५/०९/०९
१६९	प्रदिप चौधरी	श्रीगाउँ -९ दाड	२०५९/०९/१६	२०६५/०९/०९
१७०	टिकाराज साकी	श्रीगाउँ -२ दाड	२०५९/१२/१२	२०६५/०९/०९
१७१	महंगु चौधरी	श्रीगाउँ -२ बागर दाड	२०५९/१२/१२	२०६५/०९/०९
१७२	बुद्धिराम चौधरी	श्रीगाउँ -२ दाड	२०६२/१०/१०	२०६५/०९/०९
१७३	श्रीमान चौधरी	श्रीगाउँ -२ दाड	२०५८/११/०१	२०६५/०९/०९
१७४	निम बहादुर धारु	हेकुली -८ चखौरा दाड	२०६०/११/१२	२०६५/०९/०९
१७५	विक्रम चौधरी	हेकुली -८ चखौरा दाड	२०५८/१०/२८	२०६५/०९/०९
१७६	नेम कुमार चौधरी	हेकुली -८ चखौरा दाड	२०६०/११/१२	२०६५/०९/०९
१७७	पुर्ण बहादुर चौधरी	हेकुली -४ मौली दाड	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
१७८	मिश्रलाल चौधरी	हेकुली -८ दाड	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
१७९	माधुराम चौधरी	हेकुली -५ सलौरा दाड	२०५८/११/११	२०६५/०९/०९
१८०	विर बहादुर चौधरी	हेकुली -२ दाड	२०६२/१०/२७	२०६५/०९/०९
१८१	बटुराम चौधरी	हेकुली -४ मौली	२०६२/०७/०२	२०६५/०९/०९
१८२	बुद्धिराम चौधरी	हेकुली -८ दाड	२०५९/०१/२५	२०६५/०९/०९
१८३	हिराला चौधरी	हेकुली -२ दाड	२०६०/१२/१७	२०६५/०९/०९
१८४	शेर बहादुर चौधरी	हेकुली -९ दाड	२०६०/०३/२०	२०६५/०९/०९
१८५	टेक बहादुर विद्यकर्मा	राजपुर -९ दाड	२०५८/१०/१३	२०६५/०९/०९
१८६	लक्ष्मण चौधरी	श्रीगाउँ -५ दाड	२०५९/०२/२०	२०६५/०९/०९
१८७	खम्बर सिंह बि.क.	शान्तिनगर -९ दाड	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
१८८	तप्त बहादुर खत्री	शान्तिनगर -७ दाड	२०५६/०७/२७	२०६५/०९/०९
१८९	कृष्ण बहादुर नाथ	शान्तिनगर -९ दाड	२०५६/०६/२४	२०६५/०९/०९
१९०	बीर बहादुर चौधरी	सिसहनीया -९ भगवानपुर दाड	२०६१/०४/०८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१९१	विनोद चौधरी	उरहरी -८ बेलगानार, दाङ	२०६०/०७/२५	२०६५/०९/०९
१९२	सिताराम चौधरी	उरहरी -८ बेलगानार, दाङ	२०५९/०८/१४	२०६५/०९/०९
१९३	मुकुन्द चौधरी	उरहरी -८ बेलगानार, दाङ	२०५९/०७/१७	२०६५/०९/०९
१९४	कान्छा चौधरी	उरहरी -१ कचिला, दाङ	२०५९/१२/२५	२०६५/०९/०९
१९५	निमबहादुर साकी	हेकुली -३ दाङ	२०६१/०४/१६	२०६५/०९/०९
१९६	दुर्गा प्रसाद मझगैया	विजौरी -५	२०६०/०६/०९	२०६७/०३/०९
१९७	विष्णु प्रसाद शर्मा	गोबरडिया- ७	२०६०/०६/०३	२०६७/०३/०९
१९८	धरम बहादुर बुढाथोकी	हेकोली- १	२०५९/११/०६	२०६७/०३/०९
१९९	घनश्याम पुरी	काभ्रेतापा -६	२०५८/१०/२६	२०६७/०३/०९
२००	लाल बहादुर घर्ती	सैघा ५	२०५८/१२/०३	२०६७/०३/०९
२०१	धन बहादुर घर्ती	काभ्रे -२	२०५५/०२/१७	२०६७/०३/०९
२०२	श्रीनारायण चौधरी	लालमोडिया- ६	२०५८/१०/०२	२०६७/०३/०९
२०३	हरि रिजाल	सोनपुर -८	२०५८/०९/२६	२०६७/०३/०९
२०४	घनश्याम गुप्ता बोनिया	विभुवन -११	२०५८/०८/११	२०६७/०३/०९
२०५	उपेन्द्र बहादुर जिसी	विभुवन -८	२०५८/११/१८	२०६७/०३/०९
२०६	गिर बहादुर थापा	विभुवन -६	२०५८/११/१८	२०६७/०३/०९
२०७	सुवास रोझा	विभुवन -१०	२०५८/११/१८	२०६७/०३/०९
२०८	बसन्त लम्साल	नारायणपुर- १	२०५८/११/१९	२०६७/०३/०९
२०९	तारानाथ योगी	श्रीगाउँ -९	२०५८/११/२०	२०६७/०३/०९
२१०	लक्ष्मण थापा	विभुवन -५	२०५८/१२/०२	२०६७/०३/०९
२११	शंकर घर्ती	विभुवन -५	२०५८/१२/०६	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२१२	कृष्ण कुमारी शाह	त्रिभुवन -६	२०५६/०७/०४	२०६७/०३/०९
२१३	निम बहादुर बस्नेत	त्रिभुवन -१	२०५९/०८/०४	२०६७/०३/०९
२१४	शान्ता बुढाथोकी	साँरियार -२	२०५९/०९/१३	२०६७/०३/०९
२१५	सुशिल बुढाथोकी	सतबरिया -२	२०५९/०९/१३	२०६७/०३/०९
२१६	जीवराज बुढाथोकी	साँरियार -२	२०५९/०९/१३	२०६७/०३/०९
२१७	पूर्ण बहादुर ओली	त्रिभुवन -१०	२०६०/१०/१७	२०६७/०३/०९
२१८	हरिराज डौगी	फुलबारी १	२०६१/०२/०८	२०६७/०३/०९
२१९	भोजराज शर्मा	चौलाही २	२०६१/०४/०२	२०६७/०३/०९
२२०	गणेश न्यौपाने	त्रिभुवन ३	२०६१/०४/०३	२०६७/०३/०९
२२१	गोपीलाल चौधरी	लक्ष्मीपुर -४	२०६१/०४/०४	२०६७/०३/०९
२२२	हरमत चौधरी	साँडियार -७	२०६१/०४/३०	२०६७/०३/०९
२२३	फत्ते बहादुर विष्ट	खलंगा -३	२०६२/१२/१७	२०६७/०३/०९
२२४	पूर्ण बहादुर घर्ती	हापुर -९	२०५९/१०/२९	२०६७/०३/०९
२२५	श्रीहर्ष सुवेदी	दुरुवा -२	२०६०/०७/२५	२०६७/०३/०९
२२६	विष्णुशान्ती सुवेदी	त्रिभुवन -६	२०५६/०९/२७	२०६७/०३/०९
२२७	लुमहर्ष कार्की	फुलबारी -२	२०५९/१०/०३	२०६७/०३/०९
२२८	अनन्त कुमार आचार्य	पवननगर -८	२०५९/०७/१५	२०६७/०३/०९
२२९	घमण्ड गिरी	फत्तेपुर- ७	२०५९/०१/०१	२०६७/०३/०९
२३०	खिलत बहादुर बुढाथोकी	दुरुवा -१	२०५९/०६/२९	२०६७/०३/०९
२३१	त्रिभुवन यादव	राजपुर -६	२०५९/०६/२९	२०६७/०३/०९
२३२	शालिकराम घिमिरे भञ्जे शोभाकर घिमिरे	पुरनधारा -२	२०५५/०४/१६	२०६७/०३/०९
२३३	राधेश्याम अहिर	बेला -८	२०५८/०७/०२	२०६७/०३/०९
२३४	नरेन्द्ररान न्यौपाने	हापुर -४	२०६२/०२/०४	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२३५	श्रीधर कुमार शर्मा सुवेदी	घोराही	२०६३/५	२०६७/०३/०९
२३६	रविलाल पन्त	काभ्रे -६	२०५८/१०/२६	२०६७/०३/०९
२३७	जोगराज राणा	हंसीपुर -८	२०५८/१०/२४	२०६७/०३/०९
२३८	गोरे कामी	त्रिभुवन -९	२०५९/०३/०२	२०६७/०३/०९
२३९	चन्द्र बहादुर कामी	सैघा -२	२०५८/०८/२३	२०६७/०३/०९
२४०	माधव रावत	सैघा -४	२०५९/०९/०९	२०६७/०३/०९
२४१	बम बहादुर रावत विम	सैघा ४	२०५९/०९/०९	२०६७/०३/०९
२४२	टेकबहादुर विसी	गंगापुर ४	२०६९/२०/३०	२०६७/०३/०९
२४३	सोमराज साकी	गोल्टाकुरी ८	२०५९/०४/१६	२०६७/०३/०९
२४४	निम बहादुर साकी	गोल्टाकुरी ८	२०५९/०४/१६	२०६७/०३/०९
२४५	रेशम साकी	गोल्टाकुरी ८	२०५९/०४/१६	२०६७/०३/०९

५३. बकि

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	विर बहादुर कुमाल	खास कुस्मा २ बैरिया	२०६९/०६/१३	२०६५/०९/०९
२	मनशीला कुमाल (झरना)	खास कुस्मा २ बैरिया	२०६९/०६/१३	२०६५/०९/०९
३	आशा कुमाल	खास कुस्मा २ बैरिया	३/२९/२०६२	२०६५/०९/०९
४	बालकृष्ण खुना	खास कुस्मा ४ अमुवा	२०६०/०७/१२	२०६५/०९/०९
५	मिन बहादुर बली	खास कुस्मा	२०६९/०६/१३	२०६५/०९/०९
६	कमल चौधरी	खास कुस्मा- ७ अमुवा	२०५९/०७/१८	२०६५/०९/०९
७	जुगराम थारु	बैजापुर २ कुम्भर	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
८	निम बहादुर थारु	बैजापुर ४ वनघुम्री	२०६०/११/०८	२०६५/०९/०९
९	पोष्टविर चौधरी	बैजापुर १ बैस	२०६०/०२/०३	२०६५/०९/०९
१०	शानेन्द्र कुमार पोखरेल	बैजापुर ३ राजपुर	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९

२९४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

११	धिव कुमार भण्डारी	बैजापुर ३ राजपुर	२०५९/०३/०४	२०६५/०९/०९
१२	मुक्ति चौधरी	बैजापुर ९	२०६१/०४/०४	२०६५/०९/०९
१३	गणेश वि.क.	बैजापुर ५ बनघुस्ती	२०६०/०७/२१	२०६५/०९/०९
१४	धनीराम थारु	बैजापुर २ बेलासपुर	२०६१/०६/१३	२०६५/०९/०९
१५	जोगीलाल थारु	बैजापुर २ बेलासपुर	२०६१/०६/१३	२०६५/०९/०९
१६	धिवु थारु	विनौना १	२०५८/११/०१	२०६५/०९/०९
१७	धन बहादुर पुन मगर	विनौना ४ बिलरिया	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
१८	राम अवतार चौधरी	विनौना ६	२०६१/०५/१८	२०६५/०९/०९
१९	आमलाल वि. क.	विनौना ९	२०६२/०३/१६	२०६५/०९/०९
२०	रिता बली	महादेवपुरी ५ इकेरी	२०५८/०२/१०	२०६५/०९/०९
२१	महेन्द्र रोकाय	महादेवपुरी २ उर्छेन	२०५८/११/११	२०६५/०९/०९
२२	दिलाराम बली	महादेवपुरी २ उर्छेन	२०५८/०९/१३	२०६५/०९/०९
२३	दिल्ली ध्वज बली	महादेवपुरी २ उर्छेन	२०५८/०२/१५	२०६५/०९/०९
२४	शेरजङ्ग शाही	महादेवपुरी १ महादेवा	२०६०/०९/०२	२०६५/०९/०९
२५	दीर्घराज शाही	महादेवपुरी २ बुचापुर	२०६०/०६/१४	२०६५/०९/०९
२६	भक्सरा खड्का	कोहलपुर ४ निबुवा	२०५९/०६/१२	२०६५/०९/०९
२७	डाकाराम पाठक	कोहलपुर ३ बसपार्क	२०५६/०१/०४	२०६५/०९/०९
२८	कान्ति देवकोटा	बनकटुवा ४ जी गाउँ	२०५९/०९/१५	२०६५/०९/०९
२९	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	बनकटुवा ४ जी गाउँ	२०५९/०५/१०	२०६५/०९/०९
३०	यामकुमार अधिकारी	बनकटुवा ४ जी गाउँ	२०६१/०८/११	२०६५/०९/०९
३१	कमल प्रसाद थारु	शंशेरराज १ अकलधरुवा	२०६१/०८/१४	२०६५/०९/०९
३२	भवन सिंह थारु	टिटहरिया १ टिटहरिया गाउँ	२०६२/१०/११	२०६५/०९/०९
३३	जोठ्ठी प्रसाद थारु	टिटहरिया ९ झिंगौरा	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
३४	बदलु हरिजन	उदरापुर ५ उदरापुर गाउँ	२०६१/१२/०१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३५	मुनवर खाँ	टिटहरिया ९ क्षिर्गौरा	२०६०/१२/२१	२०६५/०९/०९
३६	रज्जा बली खाँ	उदरापुर ९ उदरा गाउँ	२०६०/१२/२१	२०६५/०९/०९
३७	हवि उल्ला खाँ	उदरापुर बाँके	२०६०/१२/२१	२०६५/०९/०९
३८	महेन्द्र बर्मा	इन्द्रपुर ८ रम्भापुर	२०६०/१२/२१	२०६५/०९/०९
३९	शिवराम चौधरी	बागेछरी ८ रिहारपुर गाउँ	२०५८/०९/१५	२०६५/०९/०९
४०	अरुणा आचार्य	खजुराखुर्बे-५	२०६२/१२/०२	२०६५/०९/०९
४१	समिउल्ला खाँ	रनियापुर ५	२०६०/०७/१५	२०६५/०९/०९
४२	लक्ष्मण खटिक	कम्दी ६ नियामदपुरवा	२०६१/०५/०८	२०६५/०९/०९
४३	ननकु केवट	बेतहनी ५	२०६१/०७/२०	२०६५/०९/०९
४४	बल बहादुर घमार	बेतहनी ५	२०६०/०७/१२	२०६५/०९/०९
४५	दर्गा दिन कुम्हार	बेतहनी ३ नीरिगौट गाउँ	२०६०/०७/१२	२०६५/०९/०९
४६	विहारीलाल यादव	बेतहनी ६ उचुवा गाउँ	२०६१/१०/०१	२०६५/०९/०९
४७	नरेश खटिक	फत्तेपुर ९ गौडिनपुरवा	२०६१/०९/०७	२०६५/०९/०९
४८	हनुमान गोडिया	फत्तेपुर ९ डौडाटपरी	२०६१/०६/२९	२०६५/०९/०९
४९	ओमकान्त थारु	फत्तेपुर ८ पनरिया	२०५८/११/०१	२०६५/०९/०९
५०	भरतकुमार थारु	फत्तेपुर ८ पनरिया	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
५१	चन्द्रलाल थारु	फत्तेपुर ९ पनहरिया गाउँ	२०६०/०८/०९	२०६५/०९/०९
५२	नारायण प्रसाद थारु	फत्तेपुर ८ पनहरिया	२०५८/०७/०८	२०६५/०९/०९
५३	लक्ष्मी थारु	फत्तेपुर ८ पनहरिया गाउँ	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
५४	बुद्धिबल पुन मगर	फत्तेपुर ८ हब्रहवा गाउँ	२०५९/०७/२७	२०६५/०९/०९
५५	परशुराम चौधरी	फत्तेपुर ८ पदनाहा	२०६१/०९/१४	२०६५/०९/०९
५६	विष्णु चौधरी	फत्तेपुर ७ विसमवरपुर	२०५९/०५/२९	२०६५/०९/०९
५७	श्याम लाल (गौसाइ)	फत्तेपुर ३ गेदुवा	२०६१/०६/१०	२०६५/०९/०९
५८	चम्पा परियार	फत्तेपुर ६ लालपुर गाउँ	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५९	अम्मालाल मौर्य	फलेपुर ५ पिपरवा गाउँ	२०५८/०५/१५	२०६५/०९/०९
६०	अमुका मौर्य	फलेपुर ६ पिपरवा गाउँ	२०५८/११/२५	२०६५/०९/०९
६१	ओमकार (डम्बर)दुवे	नरैनापुर ४ नौसारा गाउँ	२०६२/०१/१५	२०६५/०९/०९
६२	रामपारस बाहुन	नरैनापुर ४ नौसारा गाउँ	२०६२/२/२९	२०६५/०९/०९
६३	छोटेराल कौरी	नरैनापुर ४ नौसारा गाउँ	२०६२/०७/०३	२०६५/०९/०९
६४	रामचन्द्र मौर्य	नरैनापुर ४ नौसारा गाउँ	२०६०/०७/०३	२०६५/०९/०९
६५	प्रमोद कुमार गोडिया	लक्ष्मणपुर ९ गंगापुर	२०६२/०१/०५	२०६५/०९/०९
६६	शिवप्रसाद पण्डित	लक्ष्मणपुर ९ गंगापुर	२०६२/०५/२९	२०६५/०९/०९
६७	कमरुद्धी खाँ फैसन	कटेकुड्या ६ कटेकुड्या गाउँ	२०६१/०९/१०	२०६५/०९/०९
६८	दल बहादुर थापा	रझेना	२०५९/०५/२५	२०६५/०९/०९
६९	पार्वती थापा	रझेना	२०५९/०५/२५	२०६५/०९/०९
७०	झुपलाल खत्री	विनौना ४ सन्तपुर	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
७१	गुमानसि खत्री	विनौना ४ सन्तपुर	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
७२	दयानिधि बर्मा	खासकाँदौ भूजै	२०६०/०८/१३	२०६५/०९/०९
७३	अनिरुद्रा शर्मा	मनिकापुर माडुगाउँ	२०६०/०१/११	२०६५/०९/०९
७४	धौधरी दुवे	सोनपुर १ सोनबर्षा	२०६१/१२/२१	२०६५/०९/०९
७५	बहादुर धोवी	सोनपुर १ सोनबर्षा	२०६१/१२/२१	२०६५/०९/०९
७६	नागेश्वर रैदास	इन्द्रपुर बजाडेगाउ	२०६३/०५/१३	२०६५/०९/०९
७७	शेर बहादुर वि.क.	बनकटुवा ९	२०६२/११/२८	२०६५/०९/०९
७८	बेल बहादुर वि.क.	बैजापर ९	२०५५/०२/१३	२०६५/०९/०९
७९	दण्डवीर कार्की	रझेना २	२०५५/०२/२८	२०६५/०९/०९
८०	मोहन कार्की	रझेना २	२०५९/०२/२९	२०६५/०९/०९
८१	चन्द्र बहादुर वि.क.	खास कुम्मा बैरिया	२०५९/०८/०२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८२	भागीराम थारु	रनियापुर ८ बकि	२०५९/११/०८	२०६५/०९/०९
८३	विर बहादुर चन्द	बैजापुर ९ माहु	२०६२/१२/२१	२०६५/०९/०९
८४	मोतीलाल तमौली	समशेरगञ्ज-१	२०५९/०३/२५	२०६७/०३/०९
८५	भोजराज ढकाल	कोहलपुर-९	२०६०/०४/२५	२०६७/०३/०९
८६	लाल बहादुर डाँगी	कञ्चनपुर-१	२०६०/०६/१०	२०६७/०३/०९
८७	भोज बहादुर चन्द	कोहलपुर-४	२०५९/०२/२२	२०६७/०३/०९
८८	अमीन दर्जी	कम्दी-६	२०६३/०५/२४	२०६७/०३/०९
८९	अरुणा चापागाई	कुसुम प्रहरी चौकी	२०५८/०३/१९	२०६७/०३/०९
९०	धर्मराज गुरुङ	शमशेरगञ्ज-६	२०५८/१२/१०	२०६७/०३/०९
९१	बेचनलाल मुराउ	गंगापुर-५	२०५८/०९/०९	२०६७/०३/०९
९२	घोक बहादुर खत्री	कोहलपुर-४	२०५९/०२/२२	२०६७/०३/०९
९३	सोहनलाल यादव	शमशेरगञ्ज-१	२०५९/०३/२५	२०६७/०३/०९
९४	दिल बहादुर थारु	टिटिहरिया-२	२०५८/०८/२२	२०६७/०३/०९
९५	रमेश खडि	नौवस्ता-८	२०६०/०८/०२	२०६७/०३/०९
९६	मुस्ताक अहमद खी	रनियापुर	२०६०/११/१९	२०६७/०३/०९
९७	रामकृष्ण सापकोटा	रङ्गेना-४	२०६०/१२/२७	२०६७/०३/०९
९८	समिउल्ला खी	अनकट्टी	२०६०/०२/२२	२०६७/०३/०९
९९	बसन्त अर्याल	रङ्गेना	२०६०/१२/२७	२०६७/०३/०९
१००	जागेश्वर अर्याल	समशेरगञ्ज-३	२०५९/०७/०९	२०६७/०३/०९
१०१	सुनिता गुप्ता	सोनपुर-३	२०६१/०४/१८	२०६७/०३/०९
१०२	शंकर बहादुर शाह	नेपालगञ्ज नपा-१७	२०५५/०४/१२	२०६७/०३/०९
१०३	विमला बानिया गुप्ता	सोनपुर-३, उदरापुर-४	२०६१/०३/२८	२०६७/०३/०९
१०४	शैबक सुनियौ	गनापुर-८	२०६१/१०/०५	२०६७/०३/०९
१०५	हरि बहादुर रेग्मी थापा	बैजापुर-३	२०६१/१०/०१	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१०६	जङ्गल पठान	नरैनापुर-२	२०६०/०५/२६	२०६७/०३/०९
१०७	जोगीलाल यादव	कम्दी-८	२०५९/०९/२६	२०६७/०३/०९
१०८	अजयराज सिंह	नेपालगञ्ज-३	२०६२/०५/०८	२०६७/०३/०९
१०९	बसन्ती लामा	नेपालगञ्ज-२	२०६२/०९/०८	२०६७/०३/०९
११०	प्रेम बहादुर ओली	कोहलपुर-८	२०६०/०५/२०	२०६७/०३/०९

५४. बर्दिया

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थापी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	अम्मर चौधरी	कालिका -४, मुनालवस्ती	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
२.	भागीराम थारु	कालिका -३, मपुरवस्ती	२०५८/०६/१७	२०६५/०९/०९
३.	पुष्पराज अधिकारी	सोरहवा -८, टमौलिपुर	२०६१/०८/१४	२०६५/०९/०९
४.	कमाला परियार	सोरहवा -८, टमौलिपुर	२०६१/१०/०८	२०६५/०९/०९
५.	नारायण प्रसाद थराल	सोरहवा -७	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
६.	लक्ष्मण थारु	सोरहवा -२, जगतिया	२०६१/१०/०८	२०६५/०९/०९
७.	सिमा कुमारी थारु	सोरहवा -२, जगतिया	२०६०/०८/१८	२०६५/०९/०९
८.	रुपा थारु	सोरहवा -२, जगतिया	२०५८/०४/०५	२०६५/०९/०९
९.	लोकनाथ थारु	सोरहवा -२, जगतिपुर	२०६१/१०/०८	२०६५/०९/०९
१०.	ताराप्रसाद थारु	सोरहवा -२, जगतिपुर	२०५८/०६/०७	२०६५/०९/०९
११.	सिता थारु	सोरहवा -२, जगतिपुर	२०५८/०८/१०	२०६५/०९/०९
१२.	ठग्गा थारु	मोतिपुर -५, मदाहा	२०५८/०६/१६	२०६५/०९/०९
१३.	संगारानी थारु	मोतिपुर -५, मदाहा	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
१४.	बलीराम थारु	मोतिपुर -७	२०६१/०३/२७	२०६५/०९/०९
१५.	सुमिलाल थारु	मोतिपुर -७, दमौली	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
१६.	धनीराम थारु	पदनाहा-३	२०५५/०२/२८	२०६५/०९/०९
१७.	अनिल कुमार थारु	घघवार - ५	२०६०/१२/०२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१८.	राम बहादुर थारु	मगरागढी -७, हर्नहवा	२०६१/०८/०५	२०६५/०९/०९
१९.	तीर्थ बहादुर थारु	मगरागढी -४, गुलरा	२०५८/१२/०२	२०६५/०९/०९
२०.	लाल बहादुर थारु	मगरागढी-४	२०५८/०६/०७	२०६५/०९/०९
२१.	गोपिलाल थारु	मगरागढी -३, धोबिया	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
२२.	विष्णु कुमार पोखरेल	मगरागढी-७	२०५५/०२/२८	२०६५/०९/०९
२३.	सुरेश बहादुर थारु	धधवार -८, वेलभारा	२०५८/१२/०१	२०६५/०९/०९
२४.	टिकुबा थारु	महमदपुर -८, भैसाही	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
२५.	शशिकला अधिकारी	गुनपा -१, सुक्रवस्ती	२०६१/०६/२२	२०६५/०९/०९
२६.	शिव प्रसाद थारु	बगनाहा - २	२०६०/०३/२७	२०६५/०९/०९
२७.	विर बहादुर थारु	बनियाभार- २, जोधिपुर	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
२८.	कृष्ण प्रसाद थारु	बनियाभार -१, जमुनिया	२०५८/०३/२५	२०६५/०९/०९
२९.	काशीराम थारु	बनियाभार -५, बेपत्तापुर	२०६०/११/०८	२०६५/०९/०९
३०.	रामप्रसाद थारु	बनियाभार -८, रामपुर	२०६०/१२/०२	२०६५/०९/०९
३१.	लेखनाथ पोखरेल	ढोडरी -३, माचड	२०५८/०३/२८	२०६५/०९/०९
३२.	रमेश सुनार	तारादल सुक्रवस्ती	२०६१/०३/३०	२०६५/०९/०९
३३.	कल्पना थारु	पशुपतिनगर- ३, पथरैया	२०५८/०८/०४	२०६५/०९/०९
३४.	अश्वि कुमारी थारु	पाताभार - १	२०५६/०८/०७	२०६५/०९/०९
३५.	सिता कुमारी थारु	पशुपतिनगर - ३, पथरैया	२०६१/०८/२९	२०६५/०९/०९
३६.	हिरालाल थारु	पशुपतिनगर-५, बनजरिया	२०५८/०७/०७	२०६५/०९/०९
३७.	केशव कुमार थारु	पशुपतिनगर- ३, पथरैया	२०५८/१२/०६	२०६५/०९/०९
३८.	रिसमानी थारु	पशुपतिनगर -१, जगतपुर	२०६१/१०/०८	२०६५/०९/०९
३९.	राधेश्याम थारु	पशुपतिनगर -४, बिन्द्रा	२०५८/०७/०६	२०६५/०९/०९
४०.	पहिलबा कुमार थारु	पशुपतिनगर -३, पथरैया	२०५८/०६/१८	२०६५/०९/०९
४१.	तिर्थ कुमार थारु	पशुपतिनगर -३, पथरैया	२०५८/०६/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४२.	श्रीराम धारु	पशुपतिनगर -३, पथरैया	२०५५/०५/०८	२०६५/०९/०९
४३.	राधाकृष्ण धारु	खैरचन्द्रपुर- ६, खैरी	२०५८/०७/१६	२०६५/०९/०९
४४.	सोहन लाल धारु	खैरचन्द्रपुर- ६, खैरी	२०५८/०७/१६	२०६५/०९/०९
४५.	विनोद कुमार धारु	राजापुर- १, घुम्ना	२०६०/०६/१४	२०६५/०९/०९
४६.	भिस्नु धारु	मनाउ- ८, नौरडा	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
४७.	गुरुवा धारु	मनाउ -४, क्रान्तिपुर	२०५८/०९/०९	२०६५/०९/०९
४८.	राधा चौधरी	मनाउ -७, बेलभरिया	२०५८/०४/२९	२०६५/०९/०९
४९.	बल बहादुर धारु	मनाउ -६, नारायणपुर	२०६०/१२/०६	२०६५/०९/०९
५०.	देवराज चौधरी	मनाउ -४, रामनगर	२०५८/०८/०६	२०६५/०९/०९
५१.	गजुमान चौधरी	मनाउ -५, पसेनीपुर	२०५८/०२/१८	२०६५/०९/०९
५२.	प्रेम प्रकाश धारु	मनाउ -८, नौरडा	२०६१/०९/१२	२०६५/०९/०९
५३.	सरस्वती कुमारी धारु	मानपुर पट्टा -३, कोइली	२०६१/०८/२९	२०६५/०९/०९
५४.	अनिल कुमार दहित	मानपुरटपरा -८, श्रीपुर	२०५८/०८/१४	२०६५/०९/०९
५५.	हैरानी कुमारी धारु	मानपुरटपरा -८, झम्टी	२०६१/१०/०८	२०६५/०९/०९
५६.	टोप बहादुर कार्की	मानपुरटपरा -३, कोइली	२०५८/०८/३०	२०६५/०९/०९
५७.	भोज बहादुर कार्की	मानपुरटपरा -३, कोइली	२०५८/०८/३०	२०६५/०९/०९
५८.	जन्कु धारु दहित	मानपुरटपरा-७	२०५८/०८/०८	२०६५/०९/०९
५९.	राजकुमारी धारु	बदालपुर -८, कसन्ता	२०६१/०८/२९	२०६५/०९/०९
६०.	हेलुराम धारु	बदालपुर -१, बदालपुर	२०५८/०७/१६	२०६५/०९/०९
६१.	दिल बहादुर धारु	बदालपुर-१	२०५८/०७/०७	२०६५/०९/०९
६२.	राम किसन धारु	बदालपुर-१	२०५८/०८/०९	२०६५/०९/०९
६३.	निम बहादुर धारु	बदालपुर -७, मुख्यजयपुर	२०५८/१२/११	२०६५/०९/०९
६४.	मनिषा धारु	दौलतपुर -६, झबही	२०५८/०८/२८	२०६५/०९/०९
६५.	दल बहादुर धारु	गोला-१	२०५८/०८/०९	२०६५/०९/०९
६६.	टेकलु धारु	गोला -३, दाडपुर	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६७.	राजेन्द्र चौधरी	गोला -३, दाङपुर	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
६८.	सुशिराम थारु	गोला -४, गिदरपुर	२०५८/०४/२९	२०६५/०९/०९
६९.	धनिराम थारु	नयाँगाउँ -५, बर्गदही	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
७०.	राम कुमारी थारु	पाताभार -८, झंझटपुर	२०६१/०८/२९	२०६५/०९/०९
७१.	कमल कुमारी थारु	पाताभार -८, झंझटपुर	२०६१/०८/२९	२०६५/०९/०९
७२.	बिर बहादुर थारु	पाताभार -१, बगहीपुर	२०५८/०९/१५	२०६५/०९/०९
७३.	भागीरथी कुमारी थरुनी	पाताभार -७, सरखोल	२०५८/०८/०९	२०६५/०९/०९
७४.	दीपक बहादुर शाही	पाताभार -७, बनखेत	२०५८/०७/२६	२०६५/०९/०९
७५.	जनक बहादुर चौधरी	पाताभार -२, गणेशपुर	२०५८/११/२३	२०६५/०९/०९
७६.	गणेश बहादुर चौधरी	पाताभार -२, गणेशपुर	२०५८/११/२३	२०६५/०९/०९
७७.	गंगा प्रसाद थारु	पाताभार -६, जनकनगर	२०६२/०४/२३	२०६५/०९/०९
७८.	बिनोद कुमार थारु	पाताभार -६, जनकनगर	२०६०/०९/१४	२०६५/०९/०९
७९.	रितेशजंग शाह	दौलतपुर-८	२०५९/०८/०३	२०६७/०३/०९
८०.	राजु थारु	भिम्मापुर-४	२०५९/०७/२२	२०६७/०३/०९
८१.	शिवप्रसाद थारु	बसनाहा-२	२०६०/०३/१७	२०६७/०३/०९
८२.	गोविन्द प्रसमख षोडेल	मगरागडी-६	२०५४/०४/२५	२०६७/०३/०९
८३.	तुलाराम शर्मा कडेल	शिवपुर-३	२०५७/०५/२९	२०६७/०३/०९
८४.	अमृतमान श्रेष्ठ	मनाउ-८	२०५८/१०/२०	२०६७/०३/०९
८५.	रामशङ्कर यादव	गुलरीया नपा-४	२०५८/०९/२९	२०६७/०३/०९
८६.	हरिराम थारु	पाताभार-६	२०५९/०५/२५	२०६७/०३/०९
८७.	गुरुचरण थारु	मानपुरटपरा-७	२०५९/०४/११	२०६७/०३/०९
८८.	हरिप्रसाद रिजाल	बादलपुर-५	२०५९/०९/२९	२०६७/०३/०९
८९.	बदला चौधरी	ढोडरी-४	२०६०/०६/१३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९०.	बम बहादुर सिंह ठकुरी	ढोडरी-४	२०६०/०६/१३	२०६७/०३/०९
९१.	चक्रबहादुर स्वौर	सूर्यपटुवा-४	२०६१/०१/०६	२०६७/०३/०९
९२.	भीमराज श्रीवास्तव	सोरहवा-९	२०६०/१२/१९	२०६७/०३/०९
९३.	सुशील ज्ञवाली	मोतीपुर-५	२०६३/०५/०१	२०६७/०३/०९
९४.	खेमराज न्यौपाने	ढोडरी- ८	२०६०/०८/१३	२०६७/०३/०९
९५.	कमल स्वार	घधवार-९	२०५९/०८/०२	२०६७/०३/०९
९६.	शोपालप्रसाद काफले	बगनाह-१	२०५९/०३/१७	२०६७/०३/०९
९७.	भुमाकुमारी काफले	बगनाह-१	२०५९/०८/०९	२०६७/०३/०९
९८.	किरण के.सी.	खैरीचन्दनपुर-२	२०६०/०७/०४	२०६७/०३/०९
९९.	रामनारायण चौधरी	महमदपुर-८	२०५९/०५/२५	२०६७/०३/०९
१००	शेरबहादुर चन्द	घधवार-६	२०६१/०३/१९	२०६७/०३/०९

५५. रुकुम

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	यज्ञधर शर्मा	नुवाकोट -७, घुघुती	२०७५/०५/१७	२०६५/०९/०९
२.	गोर्ख बहादुर राना	नुवाकोट -४, रारागाउ	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
३.	यमुना शर्मा	नुवाकोट -७, घुघुती	२०५६/०८/२१	२०६५/०९/०९
४.	लोकसिंह वि.क.	नुवाकोट -७, रिठाचौर	२०६१/१२/०८	२०६५/०९/०९
५.	दुर्गा पुनमगर	पेउभा-८ बनेटी	२०६१/०४/०४	२०६५/०९/०९
६.	भिम बहादुर खड्का	पेउभा- ५ ठारालेक	२०५६/०५/२६	२०६५/०९/०९
७.	दुर्गा बहादुर बुढामगर	पेउवा-८, रातामाटा	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
८.	खिमलाल खड्का	पेउवा -८, जोगिन्टाकुरा	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
९.	भिम बहादुर रावल	पेउवा -२, सल्लाघारी	२०५५/११/२३	२०६५/०९/०९
१०.	सुर्य प्रकाश शर्मा	विजेधरी- ८, लहरेसिमल	२०६२/०५/०६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

११.	गोविन्द वर	विजेधरी -२, मनकोट	२०५८/०१/१५	२०६५/०९/०९
१२.	बलजित बि.क.	विजेधरी -९, अमलाटाकुरा	२०६२/१२/२४	२०६५/०९/०९
१३.	लाल बहादुर भण्डारी	विजेधरी -२, मनकोट	२०६१/०१/०६	२०६५/०९/०९
१४.	कर्ण बादी	विजेधरी -६, स्यालखोला	२०५८/०९/०७	२०६५/०९/०९
१५.	केशर बहादुर खत्री	विजेधरी -६, स्यालखोला	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
१६.	टोप बहादुर बि.क.	विजेधरी -६, लहोरसिमल	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
१७.	डण्डवीर पुन	पुर्तिमकौडा - १, बसनडाँडा	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१८.	विर बहादुर पुन	पुर्तिमकौडा -६, जंगलगाउँ	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
१९.	चक्र बहादुर पुन	पुर्तिमकौडा -३, ठीलाकोट	२०५५/०८/२८	२०६५/०९/०९
२०.	रज बहादुर पुन	पुर्तिमकौडा -३, ठीलाकोट	२०६२/०२/०४	२०६५/०९/०९
२१.	नरवीर परियार	पुर्तिमकौडा -३, ठीलाकोट	२०६०/११/०४	२०६५/०९/०९
२२.	हरि बहादुर परियार	पुर्तिमकौडा -३, ठीलाकोट	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
२३.	लाल बहादुर महतरा	पुर्तिमकौडा -५, खागल	२०५६/०२/१९	२०६५/०९/०९
२४.	झुप बहादुर बुढाथोकी	पुर्तिमकौडा -५,	२०६१/१२/२८	२०६५/०९/०९
२५.	चन्द्र बहादुर बौहोरा	पुर्तिमकौडा -५,	२०६०/१२/०५	२०६५/०९/०९
२६.	तिलक बि.क.	पुर्तिमकौडा -४	२०५६/०८/०६	२०६५/०९/०९
२७.	लाल बहादुर पुन	पुर्तिमकौडा-३, गिठाकोट	२०५५/०८/२८	२०६५/०९/०९
२८.	केवल पुन	पुर्तिमकौडा-५, प्रक्रिया	२०५६/०८/०६	२०६५/०९/०९
२९.	टेक बहादुर पुन	पुर्तिमकौडा-६, प्रक्रिया	२०५६/०८/०६	२०६५/०९/०९
३०.	मंजित रोकाय	पुर्तिमकौडा-६,	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३१.	केशर खत्री	कोटजहारी कुमाइ गाउँ	२०५८/०२/१३	२०६५/०९/०९
३२.	राम बहादुर बोहरा	कोटजहारी -९, घर्ती काँडा	२०६०/१०/२७	२०६५/०९/०९
३३.	तिलक रोकाय	कोटजहारी	२०६१/१२/१५	२०६५/०९/०९
३४.	तिलक बोहरा	कोटजहारी -९, घर्ती काँडा	२०६०/१२/१६	२०६५/०९/०९
३५.	भद्र बहादुर बोहरा	कोटजहारी -९, घर्ती काँडा	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
३६.	फौदे रोकाय	कोटजहारी -९, घर्ती काँडा	२०६२/०८/१७	२०६५/०९/०९
३७.	विर बहादुर बोहरा	कोटजहारी -९, घर्तीकाँडा	२०६०/१२/२१	२०६५/०९/०९
३८.	बालिका महतरा	कोटजहारी -९, घर्तीकाँडा	२०६१/०८/१७	२०६५/०९/०९
३९.	रुक्मीणा मल्ल	कोटजहारी -८, गुर्तलाल	२०५६/०५/२८	२०६५/०९/०९
४०.	निम बहादुर मल्ल	कोटजहारी ८, गुर्तलाल गाउँ	२०५९/१२/२९	२०६५/०९/०९
४१.	कुलमाया वि.एम.	खोलागाउँ -१	२०५८/०८/०८	२०६५/०९/०९
४२.	पवित्रा बुढा	खोलागाउँ -१	२०५५/०७/२९	२०६५/०९/०९
४३.	डबल बहादुर बुढा	खोलागाउँ -१	२०५६/५/२७	२०६५/०९/०९
४४.	संझना वि.एम.	खोलागाउँ- १	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
४५.	चन्द्र बहादुर ओली	खोलागाउँ -४	२०५६/०८/२१	२०६५/०९/०९
४६.	कृपलाल कामी	खोलागाउँ -९, मानकोट	२०५६/०६/२३	२०६५/०९/०९
४७.	दिनेश परियार	खोलागाउँ -९, मानकोट	२०६०/०८/१४	२०६५/०९/०९
४८.	रिमा घर्ती	खोलागाउँ -९,	२०५९/०९/२५	२०६५/०९/०९
४९.	ललिता बुढाथोकी	खोलागाउँ -२	२०५५/०९/२१	२०६५/०९/०९
५०.	दिता रोका	खोलागाउँ -२	२०५६/०१/१५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५१.	हरी बहादुर पुन	खोलागाउँ -२	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
५२.	देउमति पुन	खोलागाउँ -१	२०५६/०५/२८	२०६५/०९/०९
५३.	नेग बहादुर पुन	खोलागाउँ- १	२०६०/०४/१८	२०६५/०९/०९
५४.	महेन्द्र पुन	खोलागाउँ -१	२०६२/०९/११	२०६५/०९/०९
५५.	चकराम बुढा	मुसीकोट न.पा. -१०	२०६१/०५/०२	२०६५/०९/०९
५६.	विनिता बुढा	चौखावाइ -५ हिल	२०५५/०२/२९	२०६५/०९/०९
५७.	भद्रीका बुढा	चौखावाइ -५ हिल	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
५८.	तेज बहादुर बुढा	चौखावाइ -५ हिल	२०५९/०१/२३	२०६५/०९/०९
५९.	फर्तु बुढा मगर	चौखावाइ -५ हिल	२०५६/१०/२७	२०६५/०९/०९
६०.	भद्र बीर घर्ती	चौखावाइ -५ हिल	२०५६/११/११	२०६५/०९/०९
६१.	उमा घर्ती	चौखावाइ -५ हिल	२०५७/११/११	२०६५/०९/०९
६२.	डिल्ली रमण खड्का	चौखावाइ	२०५९/०६/०६	२०६५/०९/०९
६३.	करुणा ओली	चौखावाइ -५, हिल	२०६१/०४/१३	२०६५/०९/०९
६४.	जगत बहादुर बुढा	चौखावाइ -५, हिल	२०६१/०४/१३	२०६५/०९/०९
६५.	कविराम बुढा	चौखावाइ -५, हिल	२०६०/०९/१५	२०६५/०९/०९
६६.	सुनिता ओली	चौखावाइ - ५, मलिक्यानी	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
६७.	रिता ओली	चौखावाइ -५, अधुवावारी	२०५८/१२/१९	२०६५/०९/०९
६८.	तेजकुमारी बुढा	चौखावाइ -५, कामीगाउँ	२०५६/११/११	२०६५/०९/०९
६९.	देविलाल परियार	चौखावाइ -६, घुन	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
७०.	भुपलाल दमाई	भलाक्या	२०५५/०४/२०	२०६५/०९/०९
७१.	सोभिराम भुसाल	भलाक्या	२०६१/६/३१	२०६५/०९/०९
७२.	बिनाराम घर्ती	भलाक्या	२०५५/०४/२०	२०६५/०९/०९
७३.	यज्ञ बहादुर घर्ती	भलाक्या	२०५७/११/२९	२०६५/०९/०९
७४.	ओविराम वि.क.	भलाक्या	२०५५/०६/२०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७५.	सुपलाल रोका	भलाकथा, ब्राजागाउँ	२०५५/०४/२०	२०६५/०९/०९
७६.	खिम बहादुर पाण्डेय	सीख -३ चौँ	२०५९/१०/१४	२०६५/०९/०९
७७.	ओम प्रकाश के.सी.	सीख -४	२०५८/०८/२३	२०६५/०९/०९
७८.	चन्द्र बहादुर रोका	सीख -४, क्याम्प	२०५९/०८/२३	२०६५/०९/०९
७९.	धन बहादुर गिरी	सीख -८, झिंजा	२०५८/०८/२३	२०६५/०९/०९
८०.	डाल बहादुर पाण्डेय	सीख -३	२०६०/०२/२१	२०६५/०९/०९
८१.	देबिलाल पाण्डेय	सीख -६, लसुनवारी	२०५९/०२/०१	२०६५/०९/०९
८२.	तुल बहादुर पाण्डेय	सीख -३, लछिवाड	२०५५/०९/०५	२०६५/०९/०९
८३.	विष्णु बहादुर पाण्डेय	सीख -२, फचड चौखे दुंगा	२०५६/११/१५	२०६५/०९/०९
८४.	खम्बुसिंह बाँठा मगर	सीख -१	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
८५.	नविन बोहरा	सीख -८, घाडी डाँड	२०५९/०२/०२	२०६५/०९/०९
८६.	टोप बहादुर पाण्डेय	सीख -३, चौखेदुंगा फचड	०५९/३/१९	२०६५/०९/०९
८७.	विर्ख पुन	सीख -१, डामडाँडा	२०५१/१०/११	२०६५/०९/०९
८८.	अमर बहादुर पुन	सीख -५, खालबोट	२०५८/११/२३	२०६५/०९/०९
८९.	चन्द्रकली रावल	सीख -८, कोदेवार	२०५९/०३/१४	२०६५/०९/०९
९०.	कृष्ण बहादुर बोहरा	सीख -८, घारी डाँडा	२०६१/१०/१८	२०६५/०९/०९
९१.	प्रेम बहादुर मल्ल	जाङ -३, खराड	२०५८/०८/०८	२०६५/०९/०९
९२.	अर्जुन मल्ल	जाङ -५, खराड	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
९३.	कुमार जङ्ग मल्ल	जाङ -५	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
९४.	धर्म मल्ल	घारगाउँ -८	२०५९/०६/२३	२०६५/०९/०९
९५.	होमलाल रोका	जाङ -५	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
९६.	खल बहादुर मल्ल	जाङ -५, खारा	२०५९/०६/२३	२०६५/०९/०९
९७.	पूर्ण बहादुर मल्ल	जाङ -५, खारा	२०५९/०६/२१	२०६५/०९/०९
९८.	केशर पुन मगर	जाङ -१, जाङ	२०५६/०८/०१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९९.	गंगालाल के.सी.	प्लाड-५ मखें	२०५५/०२/२१	२०६५/०९/०९
१००.	कमान पुन मगर	प्लाड -१, छिपखोला	०५५/८/१९	२०६५/०९/०९
१०१.	खर्क बहादुर पुन मगर	प्लाड -१ छिपखोला	२०५३/०२/१६	२०६५/०९/०९
१०२.	हंश पुन मगर	प्लाड -१ छिपखोला	२०६३/०१/१५	२०६५/०९/०९
१०३.	दिल बहादुर पुन	प्लाड -१ छिपखोला	२०५२/११/२९	२०६५/०९/०९
१०४.	जोख बहादुर पुन	प्लाड -१ छिपखोला	२०५२/११/०१	२०६५/०९/०९
१०५.	डम्बर पुन	प्लाड -१ छिपखोला	२०५५/१०/२४	२०६५/०९/०९
१०६.	लक्ष्मी राम खड्का	प्लाड -१ छिपखोला	२०६१/०४/१३	२०६५/०९/०९
१०७.	दिल बहादुर खड्का	प्लाड -२ किंदा	२०५६/११/०६	२०६५/०९/०९
१०८.	कर्ण बहादुर खड्का	प्लाड - ९ छिपखोला	२०५६/०९/०९	२०६५/०९/०९
१०९.	विष्णु के.सी.	प्लाड -९ छिपखोला	२०६२/१२/०८	२०६५/०९/०९
११०.	बल बहादुर गौतम	आठविसकोट -२ शौलीगाउँ	२०५५/०९/०१	२०६५/०९/०९
१११.	लोकेश्वर ओली	आठविसकोट -२ पाखा	२०५८/०८/२५	२०६५/०९/०९
११२.	धन बहादुर दमाई परियार	आठविसकोट -५, तलीगाउँ	२०५९/०८/२९	२०६५/०९/०९
११३.	प्रकाश वि.क.	आठविसकोट -५, डफि	२०६३/१२/०६	२०६५/०९/०९
११४.	मन बहादुर बुढा	आठविसकोट -४ डफि	२०६२/१२/०९	२०६५/०९/०९
११५.	देव बहादुर कार्मी	आठविस डौडागाउँ -५ खाडा	२०६१/०७/१७	२०६५/०९/०९
११६.	कौशिला आश्री	आठविस डौडागाउँ -५ खाडागाइरी	२०६०/०१/२५	२०६५/०९/०९
११७.	दिपा बुढा	आठविस डौडागाउँ -९ तार्सिवाइ	२०६१/०९/०२	२०६५/०९/०९
११८.	सेते खत्री	आठविस डौडागाउँ -८ ठुलीबाखुँ	२०६१/०७/१५	२०६५/०९/०९
११९.	धन बहादुर खत्री	मग्मा -८ घारीखोला	२०६०/०६/०५	२०६५/०९/०९

२२८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२०.	विमला के.सी.	मग्मा -८ घारीखोला	२०५९/०६/०९	२०६५/०९/०९
१२१.	मन बहादुर पुन	आठबिस डाँडागाँउ -९ ठूलीबाखुँ	२०५६/१०/१३	२०६५/०९/०९
१२२.	पद्म बहादुर घर्ती	आठबिस डाँडागाँउ - ८, ठूलीबाखुँ	२०५६/१०/१३	२०६५/०९/०९
१२३.	कर्ण बहादुर खड्का	मुरु -३ राइटे	२०५६/०६/१४	२०६५/०९/०९
१२४.	विर बहादुर खड्का	मुरु -३ राइटे	२०५५/११/०८	२०६५/०९/०९
१२५.	टिकाराम पुन मगर	मुरु -१, धवलाबाङ	२०५५/०९/१४	२०६५/०९/०९
१२६.	सुवर्णा ओली	मुरु -१, बिर्ताडाँडा	२०५९/०२/१५	२०६५/०९/०९
१२७.	भद्र बहादुर ओली	मुरु -९, बाँठाकोट	२०५९/०३/०३	२०६५/०९/०९
१२८.	सुमित्रा पुन मगर	मुरु -१, धौलाबाङ	२०५९/०२/१५	२०६५/०९/०९
१२९.	भद्र बहादुर ओली	मुरु -१, झ्याउखोला	२०६१/०२/१४	२०६५/०९/०९
१३०.	महेन्द्र परियार	मुरु -९, वारीखा	२०६१/०१/०३	२०६५/०९/०९
१३१.	तिलक बहादुर ओली	मुरु -४	२०६३/०९/१६	२०६५/०९/०९
१३२.	डिल्ली बहादुर घर्ती	मुरु -१, धवलाबाङ	२०५६/०३/२८	२०६५/०९/०९
१३३.	भरत कुमार ओली	मुरु -४, कुरल	२०५६/१२/०६	२०६५/०९/०९
१३४.	खलसरी देवी ओली	मुरु -७, जुम्लाबाङ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१३५.	हिरामणी वि.क.	मुरु -८, स्याला	२०५८/०९/०७	२०६५/०९/०९
१३६.	भिम बहादुर पुन	मुरु -८, साउनीपानी	२०५९/०९/०७	२०६५/०९/०९
१३७.	सृजना पुन	मुरु -३, मुरु खोला	२०५६/१०/११	२०६५/०९/०९
१३८.	सीता पुन मगर	मुरु -३, मुरुखोला	२०५६/१०/११	२०६५/०९/०९
१३९.	पहल बहादुर खड्का	मुरु -३, चारुलीबाङ	२०५५/१२/०६	२०६५/०९/०९
१४०.	खड्क बहादुर ओली	मुरु-७, मेलपोखरी	२०५९/०१/०४	२०६५/०९/०९
१४१.	पहल बहादुर ओली	मुरु -५, चोतावारी	२०५९/०१/०४	२०६५/०९/०९
१४२.	दल बहादुर सुनार	खारा -७, दहवाङ तल्लो टोल	२०५९/०१/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१४३.	चन्द्र बहादुर ओली	खारा -९, गलगले टाकुरा	२०५७/११/०५	२०६५/०९/०९
१४४.	सुन्दर ओली	खारा -९, जिवाङ	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
१४५.	भुपेन्द्र ओली	खारा -९, तमाछछरे जिवाङ	२०५९/१२/१४	२०६५/०९/०९
१४६.	दौलतराम घर्ती	खारा -७, जिवाङ तलीगाउँ	२०५३/०९/०१	२०६५/०९/०९
१४७.	रेशम बहादुर घर्ती	खारा -७, जिवाङ, तलीगाउँ	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
१४८.	सुरवीर खड्का	खारा -८, लाइत	२०५९/०२/२४	२०६५/०९/०९
१४९.	देउरुप के.सी.	खारा -८, लाइत	२०५९/१२/२४	२०६५/०९/०९
१५०.	गोविन्द खड्का	खारा -५, पोखरी	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५१.	टिकाराम खत्री	खारा -३, कुरल	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५२.	हेमन्त के.सी.	खारा -३, कुरल	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५३.	लाल बहादुर ओली	खारा -३, कुरल	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५४.	विभान ओली	खारा -३, कुरल	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५५.	धन बहादुर ओली	खारा -३, कुरल	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५६.	गोपाल खत्री	खारा -३, कुरल	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५७.	देउरुप खत्री	खारा -३, कुरल	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५८.	परवीर खड्का	खारा -५, पोखरी	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१५९.	लाल बहादुर खड्का	खारा -५, पोखरी	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१६०.	लक्ष्मी खड्का	खारा -५, पोखरी	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१६१.	देवीलाल खड्का	खारा -५, पोखरी	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१६२.	भद्र बहादुर खड्का	खारा -५, पोखरी	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१६३.	मैसरा खत्री	खारा -५, पोखरी	२०५८/०२/२८	२०६५/०९/०९
१६४.	खड्क बहादुर खड्का	खारा -५, पोखरी	२०५६/१०/११	२०६५/०९/०९
१६५.	दुर्गा बहादुर ओली	खारा -२, छयारोडोमारे	२०५९/०७/१६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१६६.	टिकाराम ओली	खारा -२, टाङ्गेमारे खोला	२०५६/११/१०	२०६५/०९/०९
१६७.	अम्बर पाँठा	खारा खुम्चेरी	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
१६८.	कुल बहादुर कटायत	रुघा -२, बख्सेटापुरा	२०५८/०२/०७	२०६५/०९/०९
१६९.	हिम बहादुर के.सी.	रुघा -१, खन्टापुरा	२०५८/०२/०६	२०६५/०९/०९
१७०.	तिल बहादुर परियार	रुघा -१, खन्टापुरा	२०५८/०२/०६	२०६५/०९/०९
१७१.	नारायण बोहरा	रुघा -९, दाङ्गपुरा	२०६०/०८/२७	२०६५/०९/०९
१७२.	डिल्ली बहादुर बुढापोक्री	रुघा -९, दाङ्गपुरा	२०५८/०२/०६	२०६५/०९/०९
१७३.	कमला चन्द	रुघा -९, बल्लेजुरा	२०५८/०५/०३	२०६५/०९/०९
१७४.	राम बहादुर के.सी.	रुघा -८, बल्ले	२०५६/१०/१६	२०६५/०९/०९
१७५.	विश्वसिस्टर के.सी.	रुघा -८, बल्ले	२०६१/१०/०८	२०६५/०९/०९
१७६.	रण बहादुर के.सी.	रुघा -७, बाहुन टोल	२०५८/०२/०६	२०६५/०९/०९
१७७.	कुल बहादुर बुढा	रुघा -८, बल्ले	२०५८/१२/०७	२०६५/०९/०९
१७८.	विष्णु बहादुर बोहरा	रुघा -४, वेदखोला	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१७९.	खम बहादुर घर्ती	रुघा -७, माथिगाउँ	२०६१/०४/२७	२०६५/०९/०९
१८०.	धन बहादुर पुन मगर	रुघा -५, बाँदरपानी	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
१८१.	मनकला पुन	रुघा -५, बाँदरपानी	२०५६/०४/२८	२०६५/०९/०९
१८२.	हरी बहादुर ओली	रुघा -६, दहभाग	२०६३/०१/१६	२०६५/०९/०९
१८३.	विष्णु पुन	रुघा -९, बल्लेजुरा	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
१८४.	विशोदर पोखरेल	रुघा -२, सिमुतु	२०५५/०४/२०	२०६५/०९/०९
१८५.	नर बहादुर बोहरा	रुघा -४, वेदखोला	२०५९/११/१२	२०६५/०९/०९
१८६.	बलभद्र थापा	पोखरा -८	२०५८/०५/२१	२०६५/०९/०९
१८७.	टोफाराम के.सी.	पोखरा	२०५८/०५/२१	२०६५/०९/०९
१८८.	सत्य बुढामगर	काँकी -४	२०५५/०७/१०	२०६५/०९/०९
१८९.	टेक बहादुर पुन	काँकी -४	२०६०/०६/२१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१९०.	दयाधन घर्ती	कौक्री लुकुम	२०५५/०२/१९	२०६५/०९/०९
१९१.	फर्की वि.क.	भुमे-१ लुकुम	२०६०/०६/१९	२०६५/०९/०९
१९२.	कर्मधन नेपाली	भुमे-१ लुकुम	२०५५/०२/१२	२०६५/०९/०९
१९३.	जै कुमारी बुढा	भुमे-१ लुकुम	२०६०/०३/२४	२०६५/०९/०९
१९४.	भागविर घर्ती	कौक्री, घर्तीवाला	२०५६/०८/०९	२०६५/०९/०९
१९५.	तिले पुन मगर	कौक्री रुपगा	२०५६/०८/२१	२०६५/०९/०९
१९६.	इच्छ बहादुर बुढा मगर	कौक्री -२, गावाङ	२०५४/०८/०२	२०६५/०९/०९
१९७.	दुत बहादुर पुन	कौक्री सानो गाउँ	२०५२/१२/१५	२०६५/०९/०९
१९८.	रुपचन्द्र नेपाली	कौक्री -४, धवाङ	२०६३/०९/१९	२०६५/०९/०९
१९९.	आइती नेपाली	कौक्री ४, धवाङ	२०६३/०९/१९	२०६५/०९/०९
२००.	भार्जनी बुढा मगर	कौक्री -५	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
२०१.	इन्द्र बहादुर बुढा	भुमे-५	२०५६/०३/२९	२०६५/०९/०९
२०२.	केशव बहादुर वि.क.	भुमे-५, सेराबाड	२०६०/०८/१२	२०६५/०९/०९
२०३.	ओक माया वि.क.	कौडा -१, काडा	२०५५/०४/२०	२०६५/०९/०९
२०४.	मन्जित खड्का	अर्मा-९, कौडा	२०६१/११/२८	२०६५/०९/०९
२०५.	रतिराम खड्का	अर्मा-९, कौडा	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
२०६.	कर्ण बहादुर वि.क.	गरायला-३, चौखे	२०५५/११/२७	२०६५/०९/०९
२०७.	दुर्जी वि.क.	गरायला-१, खुमाखोला	२०५५/११/२८	२०६५/०९/०९
२०८.	दुर्गा बहादुर नकाल	गरायला-३, चौखे	२०५५/०८/११	२०६५/०९/०९
२०९.	मन्जित बली	गरायला-१, भलाचौर	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
२१०.	झकविर बली	गरायला -१, भलाचौर	२०५९/०२/१४	२०६५/०९/०९
२११.	पदम बहादुर खड्का	गरायला-१, भलाचौर	२०६१/०८/२३	२०६५/०९/०९
२१२.	प्रेम बहादुर चन्द्र	गरायला-६, बलिबाड	२०६१/०४/२०	२०६५/०९/०९
२१३.	मन बहादुर चन्द्र	गरायला-६, बलिबाड	२०५९/०९/०९	२०६५/०९/०९
२१४.	लाल बहादुर बली	गरायला-७, गोलचौर	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२१५.	कमलसिंह बुढाथोकी	सिम्ली-६, डलसिङ्गे	२०५५/०७/०२	२०६५/०९/०९
२१६.	छविलाल बुढाथोकी	सिम्ली-६, डलसिङ्गे	२०५५/०७/०२	२०६५/०९/०९
२१७.	कविराम बली	सिम्ली-२, आमडौडा	२०५५/०७/०२	२०६५/०९/०९
२१८.	टिकाराम बली	सिम्ली-२, आमडौडा	२०५५/०७/०२	२०६५/०९/०९
२१९.	कविराम बुढा	सिम्ली-६, माधिल्लोआमडौडा	२०५५/०७/०२	२०६५/०९/०९
२२०.	गिता बुढाथोकी	सिम्ली-४, सहरे	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
२२१.	कमला भण्डारी	सिम्ली-१, राइजा	२०५५/०९/२१	२०६५/०९/०९
२२२.	पञ्चराम ओली	सिम्लि ९, हासिवाङ्ग	२०५५/०८/२९	२०६५/०९/०९
२२३.	कविराम डागी	सिम्ली-९, हासीवाङ्ग	२०५५/०५/०३	२०६५/०९/०९
२२४.	मस्त बहादुर विष्ट	चन्वाडग -७, विष्टडेरा	२०५९/०२/१५	२०६५/०९/०९
२२५.	तुफान कुमार विष्ट	चुनवाड -७	२०६१/०३/१६	२०६५/०९/०९
२२६.	विष्णु घर्ती	चुनवाड -७	२०५५/१०/०२	२०६५/०९/०९
२२७.	मिन बहादुर पुन	चुनवाड -७	२०६१/०१/१३	२०६५/०९/०९
२२८.	मदन वि.क.	चुनवाड -१	२०६२/०६/०७	२०६५/०९/०९
२२९.	आशिराम बुढा	चन्वाङ्ग -९	२०५६/१२/०६	२०६५/०९/०९
२३०.	विर्खु बुढा	चुनवाड -९	२०५८/०५/१०	२०६५/०९/०९
२३१.	गोर्ख बहादुर पुन	चन्वाङ्ग -८, बाहुन काटना	२०५९/०१/०७	२०६५/०९/०९
२३२.	राम कुमार पुन	चुनवाड -८	२०५९/१०/०९	२०६५/०९/०९
२३३.	हिरादेवी पुन	चुनवाड- १	२०५९/०४/२९	२०६५/०९/०९
२३४.	गल बहादुर पुन	चुनवाड -१	२०५९/०४/२९	२०६५/०९/०९
२३५.	बल बहादुर पुन	चुनवाड- १	२०५६/०८/२१	२०६५/०९/०९
२३६.	ओपेन्द्र पुन	चुनवाड- १	२०५७/०६/०८	२०६५/०९/०९
२३७.	श्याम बहादुर पुन	चुनवाड- २	२०५५/०५/१२	२०६५/०९/०९
२३८.	तुल बहादुर दमाई	चुनवाड -३	२०५६/०७/१५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२३९.	भैरम नेपाली	चुनबाड- ३	२०५५/०६/२४	२०६५/०९/०९
२४०.	कलसिंह दमाई	चुनबाड- ३	२०५५/११/२५	२०६५/०९/०९
२४१.	अमिन्द्र बुढा	चुनबाड -३	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
२४२.	मोहोनलाल पुन	चुनबाड -५, च्याङचुङ	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
२४३.	कृत बहादुर ओली	चुनबाड -५	२०५५/०५/२२	२०६५/०९/०९
२४४.	देवीलाल घर्ती	चुनबाड -६	२०५६/०२/१०	२०६५/०९/०९
२४५.	हर्क बहादुर बुढा	चुनबाड -६, गलमिछिजे	२०५५/०६/२४	२०६५/०९/०९
२४६.	सुर्य प्रकाश पुन	चुनबाड -६	२०५९/०२/२३	२०६५/०९/०९
२४७.	हस्तकला दमाई	चुनबाड -६	२०६१/१०/०२	२०६५/०९/०९
२४८.	गोपी छिनाल	चुनबाड -३	२०५६/०४/१३	२०६५/०९/०९
२४९.	प्रवासी घर्ती	चुनबाड -६	२०५५/०९/१४	२०६५/०९/०९
२५०.	हस्तराम घर्ती	चुनबाड -६	२०५९/०२/१५	२०६५/०९/०९
२५१.	मिता बली	छिवाड -९, जमारु	२०५९/०३/०३	२०६५/०९/०९
२५२.	पुर्ण बहादुर खड्का	छिवाड- ५, थुम	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
२५३.	मान बहादुर विष्ट	छिवाड -६, लोरीवाङ	२०६१/०१/०३	२०६५/०९/०९
२५४.	शेर बहादुर के.सी.	छिवाड -७, लोरीवाङ	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
२५५.	कविराम रावल	छिवाड - ८	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
२५६.	धर्म बली	छिवाड -४, नयाँगाउँ	२०५५/११/२७	२०६५/०९/०९
२५७.	उद्धव खड्का	छिवाड -४, नयाँगाउँ	२०५४/०९/१३	२०६५/०९/०९
२५८.	लालसिंह बली	छिवाड -८, छिवाङखोला	२०६१/०२/१४	२०६५/०९/०९
२५९.	देवी लाल बली	छिवाड गा.ज.स. -९, जमारु	२०५७/११/२०	२०६५/०९/०९
२६०.	भद्र बहादुर के.सी.	छिवाड गा.ज.स. -९, सादनचौर	२०६०/११/१२	२०६५/०९/०९
२६१.	खम्ब बहादुर दमाई	छिवाड गा.ज.स. -३, गेडाछिवाङ	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२६२.	तुल कुमारी कामी	स्याला खदी -४	२०५८/१२/०६	२०६५/०९/०९
२६३.	धन बहादुर वि.क	स्याला खदी -५	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
२६४.	जई कुमारी दमाई	स्याला खदी -४	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
२६५.	इन्द्र बहादुर शाही	गोतामकोट - ६,सिजलगाउँ	२०६१/०१/०८	२०६५/०९/०९
२६६.	जयरुप कामी	गोतामकोट	२०५९/११/११	२०६५/०९/०९
२६७.	भक्त बहादुर विष्ट	गोतामकोट	२०५६/१०/११	२०६५/०९/०९
२६८.	गोपाल वि.क.	खलंगा -७, रातामाटा	२०५५/११/२३	२०६५/०९/०९
२६९.	नरविर वि.क.	खलंगा -९, सिखोला	२०६२/०५/०६	२०६५/०९/०९
२७०.	नारायण बोहरा	खलंगा -७, ठाराढुंगा	२०५६/१०/१०	२०६५/०९/०९
२७१.	टोप प्रसाद गौतम	खलंगा -३,सेरीगाउँ	२०५५/०९/०५	२०६५/०९/०९
२७२.	जनार्दन गौतम	खलंगा -३, सेरीगाउँ	२०६०/०७/०४	२०६५/०९/०९
२७३.	परम्परा गौतम	खलंगा -३, सेरीगाउँ	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
२७४.	तप्त बहादुर बुढा	स्यालपाखा-६, लम्पाकोट	२०५८/०९/०६	२०६५/०९/०९
२७५.	टेक बहादुर बुढा	स्यालपाखा -५, लम्पाकोट	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
२७६.	दल बहादुर बुढा	स्यालपाखा -५, लम्पाकोट	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
२७७.	गंगा कुमारी घर्ती	स्यालपाखा -५, लम्पाकोट	२०६२/०१/२६	२०६५/०९/०९
२७८.	लक्ष्मी पुन	स्यालपाखा -१	२०५५/०८/२८	२०६५/०९/०९
२७९.	महेन्द्रसिंह ठकुरी	स्यालपाखा -५, झिमखोला	२०६२/०२/०४	२०६५/०९/०९
२८०.	लक्ष्मीराम घर्ती मगर	स्यालपाखा -५, झिमखोला	२०६०/११/०३	२०६५/०९/०९
२८१.	चन्द्रकला पुन	स्यालपाखा -८, सान्घौर	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
२८२.	भद्र बहादुर बुढाथोकी	स्यालपाखा कानेबाइ	२०५६/०४/०५	२०६५/०९/०९
२८३.	पवन कुमार बोहरा	स्यालपाखा -२, भूरुङ्गा	२०६१/१२/२८	२०६५/०९/०९

२३५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२८४.	हिरा बोहरा	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०६०१२/५	२०६५/०९/०९
२८५.	हर्क बहादुर रावल	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०५६/०८/०६	२०६५/०९/०९
२८६.	हर्क बहादुर बोहरा	स्यालपाखा -३	२०५५/०८/२८	२०६५/०९/०९
२८७.	मंगलसिंह पुन	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०५६/०८/०६	२०६५/०९/०९
२८८.	पर्जित बोहरा	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०५६/०८/०६	२०६५/०९/०९
२८९.	कृष्ण बहादुर पुन	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
२९०.	ससिराम पुन	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०५८/०२/१३	२०६५/०९/०९
२९१.	हरि बहादुर पुन	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०५०/१०/२४	२०६५/०९/०९
२९२.	खम्बुध्वज रावल	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०६१/१२/१५	२०६५/०९/०९
२९३.	अतिराम बोहरा	स्यालपाखा -२, भुरुङ्गा	२०६०/१२/१६	२०६५/०९/०९
२९४.	टेक बहादुर वि.सी.	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५९/१२/०६	२०६५/०९/०९
२९५.	जंग बहादुर वि.सी.	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५९/१२/०६	२०६५/०९/०९
२९६.	तिल बहादुर पुन	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५९/१२/०६	२०६५/०९/०९
२९७.	शरुण पुन	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५५/०२/२८	२०६५/०९/०९
२९८.	पदम सिंह रोकाय	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५६/०५/२८	२०६५/०९/०९
२९९.	सुर बहादुर रोका	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५९/१२/१९	२०६५/०९/०९
३००.	बल बहादुर परियार	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५७/०८/०७	२०६५/०९/०९
३०१.	भद्र विर ओली	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
३०२.	जंग बहादुर परियार	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५५/०७/२९	२०६५/०९/०९
३०३.	जंग बहादुर दमाई	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५५/०२/१२	२०६५/०९/०९
३०४.	नरविर बुढाथोकी	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
३०५.	गणेश ओली	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५५/०४/२०	२०६५/०९/०९
३०६.	मन बहादुर बोहरा	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०६१/६/३१	२०६५/०९/०९
३०७.	हरि बहादुर बुढाथोकी	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५७/०१/१५	२०६५/०९/०९
३०८.	लालसिंह बोहरा	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०६०/०८/२९	२०६५/०९/०९
३०९.	रुपलाल रोका	स्यालपाखा -३, छिन्न	२०५५/०४/२०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३१०.	श्रीदी पुन	स्यालापाखा -१, गोल्ले	२०५७/११/२९	२०६५/०९/०९
३११.	रत्न बहादुर बोहरा	स्यालापाखा -३, छिन्न	२०५५/०६/२०	२०६५/०९/०९
३१२.	देवराम दाहाल	पिपल -५, बहुले खोला	२०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९
३१३.	खिम कुमारी के.सी.	पिपल -४, जिपु	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
३१४.	चन्द्र बहादुर खत्री	पिपल -३, बलहान्ना	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
३१५.	शेर बहादुर के.सी.	पिपल -४, ठूलोगाउँ (जिपु)	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
३१६.	कल बहादुर खत्री	पिपल- ३	२०५५/११/०१	२०६५/०९/०९
३१७.	कल बहादुर वि.क.	पिपल -४	२०५५/०९/१४	२०६५/०९/०९
३१८.	याम बहादुर खत्री	पिपल -३	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
३१९.	बल बहादुर खत्री	पिपल -५	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
३२०.	पशुपति खत्री	पिपल -३	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
३२१.	रिष्टे कामी	पिपल -१	२०५६/०६/१४	२०६५/०९/०९
३२२.	कविराम के.सी.	पिपल -५	२०५५/११/०८	२०६५/०९/०९
३२३.	लिला वि.सी.	पिपल -५	२०६२/०१/१४	२०६५/०९/०९
३२४.	पृथ्वी बहादुर मल्ल	पिपल -१	२०५९/०२/१५	२०६५/०९/०९
३२५.	खडक के.सी.	पिपल -५	२०५२/११/१५	२०६५/०९/०९
३२६.	लाल बहादुर गौतम	पिपल -८	२०५२/११/१५	२०६५/०९/०९
३२७.	कविराम नाथ	पिपल -५, लामाचौर	२०५६/०४/०६	२०६५/०९/०९
३२८.	देउवन वि.क.	पिपल -२	२०६०/०८/१८	२०६५/०९/०९
३२९.	कृष्ण नाथ	पिपल -५	२०५६/०४/०६	२०६५/०९/०९
३३०.	कल बहादुर खत्री	पिपल -४	२०५९/०१/१८	२०६५/०९/०९
३३१.	सम्बुसि वि.क.	पिपल -४	२०६२/०२/२४	२०६५/०९/०९
३३२.	सत्य बहादुर नाथ	पिपल -५	२०५६/०४/०६	२०६५/०९/०९
३३३.	कल बहादुर खत्री	पिपल -४	२०५२/११/१५	२०६५/०९/०९
३३४.	मन बहादुर के.सी.	पिपल -३	२०६१/०२/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३३५.	नविन के.सी.	पिपल -३	२०५६/०५/१५	२०६५/०९/०९
३३६.	पृथ्वी बहादुर मन्ल	पिपल -१	२०६३/०९/१६	२०६५/०९/०९
३३७.	दल बहादुर खत्री	पिपल -४	२०५६/०९/०७	२०६५/०९/०९
३३८.	पशुपति खत्री	पिपल -६, जिपु	२०५६/१२/०६	२०६५/०९/०९
३३९.	हरि हमाल	पिपल -१, लागम	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
३४०.	भिमा पुन	रुकुमकोट -४ मैवाड	२०५६/०९/०७	२०६५/०९/०९
३४१.	ओक माया वि.क.	भुमे-४, कौडा	२०५६/०९/०७	२०६५/०९/०९
३४२.	गोपाल देवकोटा	रुकुमकोट, आला	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
३४३.	डिल्ली शर्मा	रुकुमकोट बाहुनठाना	२०५९/०९/०७	२०६५/०९/०९
३४४.	टेकवीर बुढा मगर	रुकुमकोट -२, मैदान	२०५९/०९/०७	२०६५/०९/०९
३४५.	डम्बर बहादुर खड्का	रुकुमकोट खोपीघार	२०५६/१०/११	२०६५/०९/०९
३४६.	पूर्णमा शाही	रुकुमकोट खोपीघार	२०५६/१०/११	२०६५/०९/०९
३४७.	लोकेन्द्र बहादुर शाही	रुकुमकोट खोपीघार	२०५५/१२/०६	२०६५/०९/०९
३४८.	डिल कुमारी घर्ती मगर	रुकुमकोट रुमालबारा	२०५९/०९/१४	२०६५/०९/०९
३४९.	टेक बहादुर बस्याल	रुकुमकोट आला	२०५९/०९/०४	२०६५/०९/०९
३५०.	अमरसिंह पुन	रुकुमकोट -४, मैवाड	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
३५१.	श्वषण कुमार मन्ल	रुकुमकोट रुमालबारा	२०५७/११/०५	२०६५/०९/०९
३५२.	सुपारी परिवार	रुकुमकोट रुमालबारा	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
३५३.	सिता घर्ती	रुकुमकोट रुमालबारा	२०५९/१२/१४	२०६५/०९/०९
३५४.	रुद्रमणी बुढा	रुकुमकोट खोपीघार	२०५३/०९/०१	२०६५/०९/०९
३५५.	चन्द्र बहादुर थापा	रुकुमकोट टाकुरा	२०५९/०९/०७	२०६५/०९/०९
३५६.	भीम बहादुर बली	रुकुमकोट खोपीघार	२०५५/०५/१७	२०६५/०९/०९
३५७.	अमृता पुन	रुकुमकोट -४, मैवाड	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
३५८.	दिल बहादुर बुढा	महत -८, झिमका	२०५६/०८/२१	२०६५/०९/०९
३५९.	काले बुढाथोकी	रुकुमकोट आला	२०६१/१२/०८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३६०.	गणेश के.सी.	रुकुमकोट आला	२०६१/०४/०४	२०६४/०९/०९
३६१.	इन्द्र बहादुर बुढा	काडासिरावाङ्ग	२०५६/०५/२६	२०६४/०९/०९
३६२.	चित्त बहादुर वि. कसी.	रुकुमकोट टाकुरा	२०५९/०१/०९	२०६४/०९/०९
३६३.	जगवीर पुन	मग्मा -५, जिप्सिङ्ग	२०५८/०८/२३	२०६४/०९/०९
३६४.	नन्दे घर्ती	मग्मा -५, रविगाउँ	२०५८/०८/२३	२०६४/०९/०९
३६५.	तिलक बुढा	मग्मा -५, रविगाउँ	२०६२/०१/२४	२०६४/०९/०९
३६६.	कमला पुन	मग्मा -५, रविगाउँ	२०६०/०६/०५	२०६४/०९/०९
३६७.	रत्न बहादुर के.सी.	मग्मा -५, रविगाउँ	२०५३/०३/२९	२०६४/०९/०९
३६८.	देव बहादुर वि.क.	मग्मा -९, डाडागाउँ, मैचु	२०६२/०२/२९	२०६४/०९/०९
३६९.	खिम बहादुर के.मि.	मग्मा -५, रविगाउँ	२०५३/०३/१३	२०६४/०९/०९
३७०.	खम्मु घर्ती	मग्मा -५, रविगाउँ	२०५८/०७/२८	२०६४/०९/०९
३७१.	खम्मु घर्ती	मग्मा -५, रविगाउँ	२०६०/११/२२	२०६४/०९/०९
३७२.	धिरन्द्र शाही	मग्मा -५, रविगाउँ	२०५९/०७/२७	२०६४/०९/०९
३७३.	गोविन्द शाही	मग्मा -५, रविगाउँ	२०६१/१२/०७	२०६४/०९/०९
३७४.	नर बहादुर वि. यम	झुला -७, मयारी	२०५६/१०/०१	२०६४/०९/०९
३७५.	तुल बहादुर मल्ल	झुला -९, पुरानो ठाँटी	२०६०/०२/१५	२०६४/०९/०९
३७६.	इन्द्र बहादुर चन्द	झुला -९, पुरानो ठाँटी	२०५८/०४/०९	२०६४/०९/०९
३७७.	कर्ण बहादुर गिरी	झुला -८, सेजे	२०५७/१०/१९	२०६४/०९/०९
३७८.	जोख बहादुर खत्री	झुला -४, स्याला	२०५६/१०/०१	२०६४/०९/०९
३७९.	धन बहादुर खत्री	झुला -३, घुर्जुवाङ्ग	२०६०/१०/२२	२०६४/०९/०९
३८०.	शसीराम जैशी	झुला -६, फेरा	२०५९/०७/२७	२०६४/०९/०९
३८१.	नर बहादुर ओली	बाफीकोट -८, डार्ने	२०६०/११/१७	२०६४/०९/०९
३८२.	टोपजंग महतराज	बाफीकोट -९, कोलघौर	२०५६/११/०६	२०६४/०९/०९
३८३.	शेर बहादुर खड्का	बाफीकोट -२,	२०५९/०५/२३	२०६४/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

		छिनखेत		
३८४.	तुलसा के.सी.	बाफीकोट -५, लिखावाङ	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
३८५.	मिना पुन	बाफीकोट -५, ज्यामनधारा	२०५८/१२/२२	२०६५/०९/०९
३८६.	बालाराम घर्ती	बाफीकोट -५,बडागाउँ	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
३८७.	डिल बहादुर के.सी.	बाफीकोट -७, स्यार्पु	२०५८/०८/११	२०६५/०९/०९
३८८.	धन बहादुर पुन	बाफीकोट -५, बडागाउँ	२०६९/१२/२७	२०६५/०९/०९
३८९.	तिर्थवीर खड्का	बाफीकोट -२, छिनखेत	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
३९०.	अम्बा विष्ट	बाफीकोट -५, बडागाउँ	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
३९१.	सुशिलाल रिजाल	बाफीकोट -६, काँडा	२०५६/१०/०२	२०६५/०९/०९
३९२.	इन्द्र बहादुर खड्का	बाफीकोट -२, छिनखेत	२०६०/०५/०३	२०६५/०९/०९
३९३.	वीर बहादुर वि.क.	बाफीकोट -९, कोलघौर	२०६९/१२/०७	२०६५/०९/०९
३९४.	कर्ण बहादुर पुन	बाफीकोट -५, बडागाउँ	२०५७/०५/०८	२०६५/०९/०९
३९५.	कर्ण बहादुर शाही	बाफीकोट -५, बडागाउँ	२०५५/१०/०४	२०६५/०९/०९
३९६.	तप्त बहादुर के.सी.	बाफीकोट -७, स्यार्पु	२०५६/०७/२६	२०६५/०९/०९
३९७.	नवराज बाठा	दुलि -१, गर्बारा	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
३९८.	गम बहादुर वि.क.	दुलि -७, सल्लिघौर	२०५८/१२/१०	२०६५/०९/०९
३९९.	दल बहादुर के.सी.	दुलि -६, पोखरा	२०५७/०८/०७	२०६५/०९/०९
४००.	धन बहादुर खत्री	दुलि -३, कित्तुघुईटे	२०६९/१२/१८	२०६५/०९/०९
४०१.	तस्वीर घर्ती	दुलि -७, सल्लिघौर	२०६०/१२/१३	२०६५/०९/०९
४०२.	कर्ण बहादुर बस्नेत	दुलि -९, चच्चुखेल्लेहोम	२०६०/१२/१३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४०३.	कर्ण बहादुर पुन	दुलि -८, कोटगाउँ	२०५८/१२/२१	२०६५/०९/०९
४०४.	प्रेम बहादुर बाठा मगर	दुलि -१, घिउदुङ्गा	२०६१/१२/२६	२०६५/०९/०९
४०५.	काशीराम जैशी	दुलि -५, ढारखोला	२०६०/०७/०१	२०६५/०९/०९
४०६.	मनि बाठा मगर	दुलि -१, मेलचौर	२०५८/१२/१०	२०६५/०९/०९
४०७.	दलबीर बाठा	दुलि -१, माझघारा	२०५५/०९/१९	२०६५/०९/०९
४०८.	नरसिंह खत्री	दुलि -६, दाजा	२०६१/०७/०१	२०६५/०९/०९
४०९.	लिलाराम बुढाथोकी	दुली -४, स्याला	२०५९/०८/१२	२०६५/०९/०९
४१०.	गौमती जैशी	दुली -५	२०६०/०९/२५	२०६५/०९/०९
४११.	चन्द्र बहादुर पुन	दुली -८, कोटगाउँ	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
४१२.	नविन जैशी	दुली -८, कोटगाउँ	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
४१३.	माने पुन मगर	मैकोट- ९, अर्जल	२०५६/१०/१६	२०६५/०९/०९
४१४.	तीर्थ बुढा मगर	मैकोट- ८, अर्जल	२०५८/०६/०६	२०६५/०९/०९
४१५.	सुनराज नेपाली	मैकोट -९, अर्जल	२०५८/०७/०२	२०६५/०९/०९
४१६.	बरमाया वि.क.	मैकोट -९, गुन्वाङ	२०५८/१२/०७	२०६५/०९/०९
४१७.	इमान वि.क.	मैकोट -९, गुन्वाङ	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
४१८.	कमान बुढा मगर	मैकोट -७	२०५५/०८/०५	२०६५/०९/०९
४१९.	कर्मराज बुढामगर	मैकोट -७, रन्मा	२०५५/०९/०६	२०६५/०९/०९
४२०.	धर्म बहादुर बुढा	मैकोट -६, रन्मा	२०५५/०८/०५	२०६५/०९/०९
४२१.	प्रवेश बुढा मगर	मैकोट -७	२०५३/०२/२०	२०६५/०९/०९
४२२.	खड्गपुन मगर	मैकोट -३, कालबुङ	२०५८/०८/२६	२०६५/०९/०९
४२३.	दल बहादुर रोका मगर	मैकोट -५, तज्याङ	२०५४/०३/०१	२०६५/०९/०९
४२४.	रुक्मिणी बुढामगर	मोट २- मैकोट	२०५५/०९/०६	२०६५/०९/०९
४२५.	रिठे पुन मगर	मैकोट -५, मैकोट	२०५५/११/०५	२०६५/०९/०९
४२६.	बलीराम घर्ती मगर	मैकोट -५, मैकोट	२०५८/०५/२१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४२७.	नन्दमान पुन	मैकोट -२	२०५६/०९/०५	२०६५/०९/०९
४२८.	जनक पुन	मैकोट -३, कालहुड	२०५५/०२/२६	२०६५/०९/०९
४२९.	सतराज घर्ती मगर	मैकोट -२	२०६०/०६/१९	२०६५/०९/०९
४३०.	छकराज पुन	मैकोट -३, कालहुड	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
४३१.	कुल बहादुर बुढा	मैकोट -२	२०६०/०६/१९	२०६५/०९/०९
४३२.	सनक पुन	मैकोट -१	२०५५/०९/११	२०६५/०९/०९
४३३.	लाल बहादुर गुरुङ	मैकोट -३, कालहुड	२०५६/०२/२७	२०६५/०९/०९
४३४.	सेते वि.क.	मैकोट -३, कालहुड	२०५५/०९/०६	२०६५/०९/०९
४३५.	करमान वि.क.	मैकोट-	२०५५/०९/०६	२०६५/०९/०९
४३६.	ज्वारी वि.क.	मैकोट-	२०५६/०८/२६	२०६५/०९/०९
४३७.	भर घर्ती	हुकाम- १	२०५२/१२/१४	२०६५/०९/०९
४३८.	चयन बुढा	हुकाम -६	२०५५/१०/०३	२०६५/०९/०९
४३९.	टिकी बुढा	हुकाम -६	२०५६/०८/०७	२०६५/०९/०९
४४०.	कर्मटिका बुढा मगर	हुकाम -४ गर	२०५७/०२/३०	२०६५/०९/०९
४४१.	माल बहादुर घर्ती	हुकाम -१	२०५६/०५/१६	२०६५/०९/०९
४४२.	धुमिराज घर्ती	हुकाम -१	२०५६/०५/१४	२०६५/०९/०९
४४३.	फलराज घर्ती	हुकाम -३	२०५३/०७/०७	२०६५/०९/०९
४४४.	सावेनी घर्ती	हुकाम -१	२०५८/०२/०६	२०६५/०९/०९
४४५.	पूर्ण बहादुर घर्ती	हुकाम -१	२०५६/०५/१६	२०६५/०९/०९
४४६.	हितन घर्ती	हुकाम -१	२०५६/०५/१६	२०६५/०९/०९
४४७.	रत्नसार घर्ती	हुकाम -१	२०५८/०५/०३	२०६५/०९/०९
४४८.	मोहन लाल पुन	हुकाम -४, गर	२०५६/१०/१६	२०६५/०९/०९
४४९.	बम घर्ती मगर	हुकाम -७, काजरजंग	२०५५/०२/२६	२०६५/०९/०९
४५०.	राज कुमारी पौडेल	हुकाम -४, गर	२०५६/१०/०१	२०६५/०९/०९
४५१.	पूर्ण गिरी	हुकाम -२, गर	२०५६/०९/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४५२.	टेक बहादुर घर्ती	हुकाम -१	२०५६/०५/१६	२०६५/०९/०९
४५३.	छाई नेपाली	हुकाम -५	२०५६/०६/१४	२०६५/०९/०९
४५४.	सन्देश कुँवर	हुकाम -७, काजरजंग	२०५८/१२/२४	२०६५/०९/०९
४५५.	कर्मधन झाक्रीमगर	हुकाम -७, काजरजंग	२०६२/१२/१२	२०६५/०९/०९
४५६.	ओम बहादुर घर्ती	हुकाम-	२०६३/०१/१६	२०६५/०९/०९
४५७.	नीर बहादुर घर्ती	हुकाम-	२०५८/०८/२६	२०६५/०९/०९
४५८.	ठक पुन	हुकाम-	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
४५९.	रुपशाही बुढा मगर	तकसेरा घुम्लीवाङ्ग	२०५६/०३/०५	२०६५/०९/०९
४६०.	कृष्ण बहादुर बुढा मगर	उपल्लो तकसेरा	२०५३/०८/२८	२०६५/०९/०९
४६१.	लैन सरि बुढामगर	तकसेरा -४, तल्लोसेरा	२०६१/०४/०४	२०६५/०९/०९
४६२.	गोपाल खाम मगर	तकसेरा -६	२०५६/०५/२६	२०६५/०९/०९
४६३.	सुख खाम मगर	तकसेरा -६	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
४६४.	राजीमान बुढा मगर	तकसेरा -६	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
४६५.	कालु बुढामगर	तकसेरा -९, बाछिगाउँ	२०५५/०२/०६	२०६५/०९/०९
४६६.	गोविन्द पुन	तकसेरा -९	२०५५/०२/०८	२०६५/०९/०९
४६७.	बपन बुढामगर	तकसेरा, घुम्लीवाङ्ग	२०५५/०८/११	२०६५/०९/०९
४६८.	तेजपुरी घर्ती मगर	तकसेरा, घुम्लीवाङ्ग	२०५९/०६/०९	२०६५/०९/०९
४६९.	सुरेन्द्र बुढामगर	तकसेरा- २	२०५५/०३/२१	२०६५/०९/०९
४७०.	राम प्रसाद वि.क.	राइसी -४	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
४७१.	नन्द सिंह बुढा मगर	राइसी -५, पानी चौर	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
४७२.	आश बहादुर बुढा	राइसी -४	२०५५/०३/१७	२०६५/०९/०९
४७३.	पछै बुढा	राइसी -१	२०६१/०७/१५	२०६५/०९/०९
४७४.	झमक लाल वि.क.	कोल -४, गोलखाडा	२०५५/०३/१४	२०६५/०९/०९
४७५.	लिलावीर रसाईली	कोल -४, गोलखाडा	२०५९/०६/१०	२०६५/०९/०९
४७६.	हर्क बहादुर पुन	भुमे-३, सीमा	२०५६/११/०८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४७७	बिमला रोका	महत-४	२०५९/०२/१५	२०६५/०९/०९
४७८	विषलाल बुढा	महत-३	२०५६/०९/१३	२०६५/०९/०९
४७९	लालमाया रोका	महत-३	२०५६/१०/१३	२०६५/०९/०९
४८०	धनिस्त बुढा	महत-३	२०५६/०६/१४	२०६५/०९/०९
४८१	हरी रोका	महत-८, नाम्फु	२०५५/११/०८	२०६५/०९/०९
४८२	श्याम बहादुर रोका	महत-८, नाम्फु	२०५५/०९/१४	२०६५/०९/०९
४८३	डोट विक.	महत -५, गुनाम	२०५९/०२/१५	२०६५/०९/०९
४८४	पद्म कुमार गौतम	विजेश्वरी -५	२०५५/११/२१	२०६७/०३/०९
४८५	दलराम खड्का	पवाड -४	२०५५/०८/०१	२०६७/०३/०९
४८६	शेर बहादुर खड्का	अर्मा -९	२०५५/०८/०१	२०६७/०३/०९
४८७	धिन बहादुर रोका	खोलागाउँ -२	२०५६/०८/०१	२०६७/०३/०९
४८८	शक्त बहादुर विक	पोखरा -८	२०५९/०२/०५	२०६७/०३/०९
४८९	घुडामणी सुनार	घुनवाड -१	२०५७/०४/१७	२०६७/०३/०९
४९०	इन्द्र कुमारी रावल	साख -४	२०५८/०८/२०	२०६७/०३/०९
४९१	पछै बुढा	राइसी -१	२०५५/०३/१४	२०६७/०३/०९
४९२	आशा बहादुर बुढा	राइसी -४	२०५५/०३/१७	२०६७/०३/०९
४९३	गोविन्द पुन	तक्सैरा -९	२०५५/०२/१८	२०६७/०३/०९
४९४	काले बुढा	तक्सैरा -५	२०५५/०२/१८	२०६७/०३/०९
४९५	डिल्ली प्रसाद शर्मा	रुकुमकोट -७	२०५६/११/०६	२०६७/०३/०९
४९६	खर्क बहादुर पुन	रन्मामैकोट -३	२०५५/०६/१४	२०६७/०३/०९
४९७	इमानसिंह कामी	रन्मामैकोट -९	२०५५/०८/०५	२०६७/०३/०९
४९८	ग्वारे बुढा	रन्मामैकोट -२	२०५६/१०/१०	२०६७/०३/०९
४९९	जमकलाल नेपाली	राइसी -२	२०५६/०७/०१	२०६७/०३/०९
५००	नारायणजी बुढा भगर	भुमे-५, सेरावाड	२०५६/०३/२९	२०६७/०३/०९
५०१	इन्द्र बहादुर बुढा	कौडा -५	२०५५/०३/२९	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५०२.	पिञ्ज बहादुर बुढाथोकी	रुकुमकोट -३	२०५६/०३/२९	२०६७/०३/०९
५०३.	खम्बुसिंह बाँठा	साँख -२	२०५८/०२/०२	२०६७/०३/०९
५०४.	खिमलाल खड्का	पेउघा -८	२०५९/०९/०९	२०६७/०३/०९
५०५.	दुर्गा बहादुर बुढा मगर	पेउघा -८	२०५९/०९/०९	२०६७/०३/०९
५०६.	कृष्ण बहादुर नाथ	पिपल ७-	२०५६/०४/०६	२०६७/०३/०९
५०७.	नेत्र बहादुर गिरी	आठबि डौडागाउँ -९	२०५६/०४/३१	२०६७/०३/०९
५०८.	खडक बहादुर बली	मुरु -२	२०५६/१०/१०	२०६७/०३/०९
५०९.	डिल्ली रमण खड्का	चौखाबाड -५	२०५६/१०/१०	२०६७/०३/०९
५१०.	गोपाल देवकोटा	रुकुमकोट -५	२०५६/०७/०३	२०६७/०३/०९
५११.	जुहारीलाल बुढा	रुकुमकोट -६	२०५८/०९/०९	२०६७/०३/०९
५१२.	टेक बहादुर सुनार	मोराबाड -४	२०५८/०९/०९	२०६७/०३/०९
५१३.	गणेश गौतम केसी	रुकुमकोट -५	२०५८/०९/०९	२०६७/०३/०९
५१४.	लाल प्रसाद छन्त्याल	जाड -८	२०५८/०९/०९	२०६७/०३/०९
५१५.	सिला बली	चौखाबाड -५	२०५८/१२/१९	२०६७/०३/०९
५१६.	विनिता बुढा	चौखाबाड -५	२०५५/०२/२९	२०६७/०३/०९
५१७.	सेते खत्री	आठबिस डौडागाउँ	२०६१/०७/१५	२०६७/०३/०९
५१८.	दुर्गा बहादुर बली	पेउघा -८	२०५६/१०/१०	२०६७/०३/०९
५१९.	कृष्ण बहादुर बुढा	तक्सोरा -३	२०५६/०८/२८	२०६७/०३/०९
५२०.	धनविर बिष्ट	छिवाड -१	२०५८/१०/२८	२०६७/०३/०९
५२१.	नन्दसिंह बुढा	राइसी -५	२०५९/०६/२१	२०६७/०३/०९
५२२.	पूर्ण बहादुर मल्ल	जाड -३	२०५९/०६/२१	२०६७/०३/०९
५२३.	कुमार जेग मल्ल	जाड -५	२०५९/०६/२१	२०६७/०३/०९
५२४.	अर्जुन मल्ल	जाड -५	२०५९/०६/२३	२०६७/०३/०९
५२५.	धर्म बहादुर मल्ल	जाड -४	२०५९/०६/२१	२०६७/०३/०९
५२६.	खल बहादुर मल्ल	जाड -५	२०५९/०६/२१	२०६७/०३/०९

२४५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५२७.	हतलाल रोका	जाड -५	२०५९/०६/२३	२०६७/०३/०९
५२८.	लाल सिंह बोहरा	रूपालपाखा -४	२०६०/०८/०४	२०६७/०३/०९
५२९.	हरिभक्त बली पूर्व	विजेश्वरी -१	२०५५/१०/०१	२०६७/०३/०९
५३०.	तारा बहादुर नेपाली	मग्मा	२०६१/०१/२३	२०६७/०३/०९
५३१.	आस बहादुर पुन	कौश्री -१	२०५३/११/१४	२०६७/०३/०९
५३२.	धन सिंह खड्का	सिम्लि -१	२०५३/०१/१५	२०६७/०३/०९
५३३.	देउचन बस्नेत	पिपल -३	२०५३/०३/२९	२०६७/०३/०९
५३४.	टेक बहादुर बली	खारा -९	२०५३/०६/२६	२०६७/०३/०९
५३५.	कुडबिर घर्ती	हुकाम -१	२०५३/०७/१८	२०६७/०३/०९
५३६.	लाल बहादुर पुन	चुनवाड -२	२०५३/११/०६	२०६७/०३/०९
५३७.	अम्बा सुनार	दुली -४	२०५४/०२/२४	२०६७/०३/०९
५३८.	बल बहादुर पुन	पोखरा -७	२०५४/०१/२४	२०६७/०३/०९
५३९.	भिम बहादुर पुन	प्लाड -१	२०५३/१२/१६	२०६७/०३/०९
५४०.	धमजित बाँठा	दुली -४	२०५४/०९/१५	२०६७/०३/०९
५४१.	कृष्ण बहादुर बुढा	महत -२	२०५४/०९/०१	२०६७/०३/०९
५४२.	मन बहादुर खत्री	पिपल -१	२०५४/०९/०३	२०६७/०३/०९
५४३.	लोकेन्द्र बहादुर बटाला	आठविसकोट -७	२०५५/०६/२५	२०६७/०३/०९
५४४.	शेर बहादुर महत	साख -८	२०५९/०१/२४	२०६७/०३/०९
५४५.	धिरमान विष्ट	चुनवाड -७	२०५५/०५/२१	२०६७/०३/०९
५४६.	शिर बहादुर बुढा	कोल -२	२०५५/०१/२१	२०६७/०३/०९
५४७.	जित बहादुर पुन	चुनवाड -७	२०५६/०२/०२	२०६७/०३/०९
५४८.	नदिराम पुन मादी	चुनवाड -६	२०५६/०३/२१	२०६७/०३/०९
५४९.	कृपाराम बली	मुरु -४	२०५६/०४/१४	२०६७/०३/०९
५५०.	पूर्ण बहादुर बुढा	महत -२	२०५६/०५/०६	२०६७/०३/०९
५५१.	दशरथ पौडेल	पिपल -९	२०५६/०५/०३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५५२.	अर्जुन केसी	साख -९	२०५६/११/२८	२०६७/०३/०९
५५३.	चित्र बहादुर चन्द	रुघा -२	२०५६/१०/२०	२०६७/०३/०९
५५४.	माधव प्रसाद चन्द	स्यालपाखा -६	२०५९/०१/०३	२०६७/०३/०९
५५५.	रविलाल बुढा	स्यालपाखा -६	२०५९/०१/०३	२०६७/०३/०९
५५६.	बल बहादुर बिष्ट	साख -७	२०५९/०१/२२	२०६७/०३/०९
५५७.	बिने बुढा	महत -२	२०५९/०६/०६	२०६७/०३/०९
५५८.	बिरेन्द्र शाह	आठविसकोट -२	२०५९/०५/१४	२०६७/०३/०९
५५९.	नवराज केसी	झुला -४	२०५९/०२/१३	२०६७/०३/०९
५६०.	पूर्ण बहादुर खत्री	मग्मा -१	२०५५/०१/१८	२०६७/०३/०९
५६१.	बलविर बुढा	सिस्ने -२	२०५६/०३/०३	२०६७/०३/०९
५६२.	दुर्गा प्रसाद बली	खारा -३	२०५९/०७/१४	२०६७/०३/०९
५६३.	धन बहादुर चन्द	छिवाड- ३	२०६२/०४/२०	२०६७/०३/०९
५६४.	कविराम बस्नेत	पिपल -३	२०५६/०५/११	२०६७/०३/०९
५६५.	फलबहादुर खनाल खत्री	मग्मा -२	२०६१/०२/२८	२०६७/०३/०९
५६६.	दिल बहादुर खनाल डग्ली	मग्मा -२	२०६१/०२/२८	२०६७/०३/०९
५६७.	कमल बुढा	थौखावाड -९	२०६१/०२/२८	२०६७/०३/०९
५६८.	दिपक बोहरा	स्यालपाखा -४	२०६१/०७/२०	२०६७/०३/०९
५६९.	नदिराम पुन	रुघा -३	२०५६/१०/२०	२०६७/०३/०९
५७०.	छक्क बहादुर बुढा	रन्मामैकोट -७	२०५३/०८/०१	२०६७/०३/०९
५७१.	हरिजंगम मल्ल	स्यालपाखा -५	२०५५/०१/१७	२०६७/०३/०९
५७२.	सुन बहादुर बुढा	महत		२०६७/०३/०९
५७३.	कुसु बुढा	महत -१	२०५५/१२/१०	२०६७/०३/०९
५७४.	मणीराम खत्री	मग्मा -१	२०५३/०४/२२	२०६७/०३/०९
५७५.	मान बहादुर रामजाली	जाड -८	२०६०/१२/०५	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५७६.	काल्या झाँकी काले	हुकाम -७	२०६१/०५/२८	२०६७/०३/०९
५७७.	राम बहादुर केसी	साख -९	२०५९/०६/०६	२०६७/०३/०९
५७८.	कृष्ण बहादुर शाह	खोलागाउँ -४	२०५५/१०/०१	२०६७/०३/०९
५७९.	भिम बहादुर रोक्का	जाड -९	२०५९/०५/२३	२०६७/०३/०९
५८०.	धक बहादुर श्रेष्ठ	महत -५	२०५२/०५/१२	२०६७/०३/०९
५८१.	जीत बहादुर पुन	चुनवाड ६	२०५६/०८/०२	२०७४/१०/२२
५८२.	दीराम पुन	चुनवाड ६	२०५६/०३/२१	२०७४/१०/२२
५८३.	हिरा बहादुर बुढा	तकसेरा-७	२०५५/८/११	२०७४/१०/२२
५८४.	कृष्ण बहादुर बुढा	महत-८ कोर्जा	२०५२/११/१	२०७४/१०/२२

५८. सल्यान

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१	खिम बहादुर डि.सी.	घारामारे -६, घाराचौर	२०५४/११/१४	२०६५/०९/०९
२	हेमराज के.सी.	घारामारे -४, बाघचौर	२०५४/११/१४	२०६५/०९/०९
३	धन बहादुर थापा	भल्चौर -६ मसिना	२०५४/११/१४	२०६५/०९/०९
४	खुमलाल राणा	बडागाउँ -५ सेरागाउ	२०५४/११/१४	२०६५/०९/०९
५	राजेश बली	बडागाउँ -९ बडाचौर	२०५५/०३/०८	२०६५/०९/०९
६	खला के.सी.	दमाचौर- ९ बुरीसे	२०५५/०३/२८	२०६५/०९/०९
७	गणेश शर्मा	कोटमौला	२०५५/०७/२९	२०६५/०९/०९
८	प्रेम बली	बाँफुखोला -२ दहखोला	२०५५/०९/०१	२०६५/०९/०९
९	कर्णवीर बुढाथोकी	कालागाउ -७ नेटा	२०५५/०७/१९	२०६५/०९/०९
१०	शशिराम राणा	स्वीकोट -९ खारखोला	२०५५/०७/२८	२०६५/०९/०९
११	माधु खड्का	ढाकाडाम -३ बछेला	२०५५/०७/२९	२०६५/०९/०९
१२	सुन्दर बली	बाँफुखोला -८ लेख	२०५५/०७/३१	२०६५/०९/०९
१३	भागीराम बटाला	कोटबारा -२ सानाहिम	२०५५/०८/०७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१४	ओम प्रकाश चन्द	कोटमौला -५ भाइचौर	२०५५/०८/०५	२०६५/०९/०९
१५	अम्मर बहादुर खड्का	झिम्पे-४ ठूलीखर्क	२०५५/०८/०७	२०६५/०९/०९
१६	कृष्ण बहादुर बली	शिवरथ -२ माझगाउँ	२०५५/०८/२०	२०६५/०९/०९
१७	चन्द्र बहादुर राणा	मर्म -६ रोगचौर	२०५६/०२/०२	२०६५/०९/०९
१८	गणेश शाही	देवस्थल/जाजरकोट लहाँ	२०५६/०९/२०	२०६५/०९/०९
१९	डम्बरजङ्ग चन्द	कोटबारा -५ महानेटा	२०५६/०६/०३	२०६५/०९/०९
२०	भीम बहादुर वि.क	बडागाउँ -५ सेरागाउँ	२०५६/०४/०३	२०६५/०९/०९
२१	हरी बहादुर बुढाथोकी	कालागाउँ -९ त्वालदारी	२०५६/०७/०९	२०६५/०९/०९
२२	कर्ण बहादुर के.सी.	बाँफुखोला -५ चौराडाँडा	२०५६/०६/०६	२०६५/०९/०९
२३	नन्दराम बली	बाँफुखोला -४ चौराडाँडा	२०५६/०६/०९	२०६५/०९/०९
२४	तिलक बली	बाँफुखोला -४ बगर	२०५६/०६/०९	२०६५/०९/०९
२५	एकराज भण्डारी	धारमारे -७ रातपहरा	२०५६/०७/१३	२०६५/०९/०९
२६	टुल्क बहादुर डि.सी.	धारमारे -६ रौरचौर	२०५६/०७/१८	२०६५/०९/०९
२७	सुर्यबिक्रम राणा	दार्माकोट -६ ओझावाङ्ग	२०५६/०८/०८	२०६५/०९/०९
२८	टोप बहादुर बुढाथोकी	स्वीकोट -९ सारखोला	२०५६/०८/०८	२०६५/०९/०९
२९	तिलक बुढाथोकी	कालागाउँ -७ नेटा	२०५६/०७/०९	२०६५/०९/०९
३०	प्रेम बहादुर बली	कोटमौला -८ कुहेपानी	२०५६/०९/०३	२०६५/०९/०९
३१	सुरेन्द्र बली	कोटमौला -९	२०५६/०९/०३	२०६५/०९/०९
३२	जित बहादुर गिरी	कालागाउँ -२ तिमिले	२०५६/०९/१०	२०६५/०९/०९
३३	पदम शाही	सल्लीबजार	२०५६/११/०३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३४	सतयदेवी शर्मा	दार्माकोट -१ घुसखोला	२०५६/११/१३	२०६५/०९/०९
३५	लोकेन्द्र प्रकाश गिरी	कालागाउँ -५ धवरा	२०५६/१२/२१	२०६५/०९/०९
३६	धन बहादुर बली	बाँफुखोला -७ भिन्चवन	२०५६/१२/२१	२०६५/०९/०९
३७	तिलक कुमाई	कालागाउँ- ८ झारकाँडा	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
३८	मोहन पुन	शिवरथ -९ पेदिखोला	२०५६/१२/२१	२०६५/०९/०९
३९	पवित्रा राणा	स्वीकोट -९ खारखोला	२०५६/१२/२८	२०६५/०९/०९
४०	मोतिराम बस्नेत	दमाचौर -९ बुराँसि	२०५६/०२/२५	२०६५/०९/०९
४१	कोकि वि.क.	दमाचौर-८ रामचौर	२०५७/०३/०३	२०६५/०९/०९
४२	भरत बली	शिवरथ-५ खुरखुरे	२०५६/०५/०७	२०६५/०९/०९
४३	भुपेन्द्र गिरी	कालागाउँ -१	२०५८/०८/०१	२०६५/०९/०९
४४	भिव बहादुर परियार	काभा -१ घोडामारे	२०५८/०२/१३	२०६५/०९/०९
४५	रुपलाल बोहरा	बडागाउँ- ५ सेरागाउँ	२०५७/०१/०७	२०६५/०९/०९
४६	नन्दलाल डौगी	कुपिण्डे	२०५८/०६/०७	२०६५/०९/०९
४७	दुर्गा बहादुर नेपाली	गर्पा -८ अनुवाङ	२०५८/०७/१८	२०६५/०९/०९
४८	तिलक चन्द्र	भल्चौर -९ पुखात	२०५८/०७/१८	२०६५/०९/०९
४९	झङ्ग थापा	कालागाउँ -८ झारकाँडा	२०५८/८/८	२०६५/०९/०९
५०	खिम बहादुर बुढा	झिम्पे -५ हाहिचार	२०५८/८/८	२०६५/०९/०९
५१	रोशन बुढाथोकी	कजेरी -६ काँछे	२०५८/०८/१२	२०६५/०९/०९
५२	सुकलाल भण्डारी	डाँडागाउँ	२०५८/०८/१२	२०६५/०९/०९
५३	राकेश वि.क.	सिनावाङ -१ छापनेटा	२०५८/०८/१८	२०६५/०९/०९
५४	ज्ञान बहादुर के.सी.	ढाकाडाम -३ गोठीवन	२०५८/०८/०१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५५	खल बहादुर बुढाथोकी	बामे -५ फल्लेचौर	२०५८/०८/२३	२०६५/०९/०९
५६	ददिराम बुढाथोकी	कालागाउँ -७ ज्युराटाकुरा	२०५८/०८/२५	२०६५/०९/०९
५७	लिलाधार के.सी.	कालागाउँ -६ कौछे	२०५८/०८/२४	२०६५/०९/०९
५८	राम बहादुर वि.क.	धनबाइ -९ गौरापानी	२०५८/०८/२५	२०६५/०९/०९
५९	भरत वि.क.	कालागाउँ १ खरखरेन	२०५८/०८/२८	२०६५/०९/०९
६०	सुर्क बहादुर परियार	धदि-३	२०६२/०३/१९	२०६५/०९/०९
६१	शेर बहादुर विष्ट	फलावाड -९ दरीगाउँ	२०५८/०९/२१	२०६५/०९/०९
६२	नेव बहादुर डागी	झीम्पे -९ खापुकौडा	२०५८/०९/२२	२०६५/०९/०९
६३	अनिता पुन	कालागाउँ -६	२०५८/११/०९	२०६५/०९/०९
६४	दिपेन्द्र प्रकाश के.सी.	ढाकाडाम -५ गोठी बन	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
६५	दिनेश के.सी.	ढाकाडाम -५ गोठी बन	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
६६	उदय राणा	स्वीकोट -२ बारुले	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
६७	वेव बहादुर सुनार	स्वीकोट -४ कोट	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
६८	रेशम दमाइ	स्वीकोट -२ बारुले	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
६९	प्रविन नाथ योगी	मुलखोला	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
७०	राम बहादुर बुढाथोकी	झीम्पे -२ कोरावाड	२०५८/१२/१३	२०६५/०९/०९
७१	मोतिसरा बस्नेत	बाँझाकौडा -२ हम्पाल	२०५८/०२/१७	२०६५/०९/०९
७२	राजेन्द्र बुढाथोकी	शिवरथ -५ कारागाउँ	२०५८/१२/२५	२०६५/०९/०९
७३	सारदा बन्द	भल्चौर- ५ तकमारा	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
७४	हिरा पुन	मुलखोला काफलपानी	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
७५	उदय सबत	डाडीगाउँ -७ स्याला	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
७६	प्रेम बहादुर यरी	कुपिण्डे -६ स्वारा	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७७	डम्बर वि.क.	झिम्पे -७ रोक्खा	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
७८	शेर बहादुर खड्का	बाफुखोला -९	२०६०/१२/०९	२०६५/०९/०९
७९	घक बहादुर बस्नेत	बमाचौर -९, गुराँसे	२०५७/१२/२०	२०६५/०९/०९
८०	लिलावती बुढाथोकी	कालागाउँ -७ च्युराटाकुरा	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
८१	मोहन रेग्मी	जिमाली -६ ठूलीजिमाली	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
८२	महावीर बुढाथोकी	कालागाउँ -७ च्युराटाकुरा	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
८३	कौशीराम बोहरा	घदि - ५ घरेली	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
८४	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	कजेरी -७ काँछे	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
८५	रमा पुन	भल्चौर -३ मुलखर्क	२०५९/०९/२३	२०६५/०९/०९
८६	मोहन खड्का	काल्चे -३ मुधुवन	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
८७	डिल बहादुर डौगी	काल्चे -९ सालटाकुरा	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
८८	काली बहादुर बुढाथोकी	बौमे -९ काप्रा	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
८९	प्रेम बहादुर के.सी.	शिवरथ -२	२०५९/०२/२७	२०६५/०९/०९
९०	मोहन लाल भट्टराई	काप्रेचौर -२ गुरुङ्गाउँ	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
९१	भोला शर्मा	बौमे -३	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
९२	टिकाराम गिरी	कालागाउँ -५ कोर्ती	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
९३	राम बहादुर पुन	शिवरथ -३ भीरगाउँ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
९४	जीत बहादुर महतरा	सिनवाङ	२०५८/०२/१४	२०६५/०९/०९
९५	वीर बहादुर राना	गर्पा -९ सार्पानी	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
९६	पार्वती बली	फलाकाङ -२ विखेंसल्ला	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
९७	बल बहादुर वली	बाफुखोला	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
९८	लोकेन्द्र घर्ती मगर	मूलखोला	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९

२५२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९९	घम्पा वि.क.	माझकौडा -५	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
१००	बल बहादुर बस्नेत	दामाचौर -९ गुराँसे	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
१०१	मुक्त बहादुर योगी	दमाचौर -९ गुराँसे	२०५९/०२/१०	२०६५/०९/०९
१०२	गंगा घर्ती	काप्रेचौर -१ काफलनेटी	२०५९/२/२९	२०६५/०९/०९
१०३	मान बहादुर खड्का	झिम्पे -४, ठुलीखर्क	२०५९/०३/०५	२०६५/०९/०९
१०४	महेन्द्र प्रसाद बली	शिवरथ -२	२०५९/०५/०१	२०६५/०९/०९
१०५	अनिता शर्मा	बडागाउँ-४, धापाचौर	२०५९/०५/०४	२०६५/०९/०९
१०६	खिम प्रकाश राना	कालागाउँ -६ तिमिलकौडा	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
१०७	शान्त पुन	झिम्पे -२ सिगारीकोट	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
१०८	लोकमान वि.क	दमाचौर -८ गातेना	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
१०९	निम बहादुर परियार	ढाकाडाम -५ गोठीवन	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
११०	लोक मनि कुँवर	डौडागाउँ ढारखानी	२०५९/०५/०१	२०६५/०९/०९
१११	अर्जन कुँवर	स्यानिखाला -६ लेखटाकुरा	२०५९/०६/०३	२०६५/०९/०९
११२	प्रताप घर्ती	गर्पा -९	२०५९/०५/२९	२०६५/०९/०९
११३	रत्न बहादुर बस्नेत	शिद्धेश्वरी -५ कुपौंशोल	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
११४	रत्न बहादुर के.सी.	बौफुखोला -४	२०५९/०७/०६	२०६५/०९/०९
११५	निर्मला शाह	कालागाउँ -७ किमचौर	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
११६	लोकेश्वर बली	रामपुर -१ कौछुट्टे	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
११७	मिना साकी	रामपुर -५ हल्लेटाकुरा	२०५९/०८/२०	२०६५/०९/०९
११८	सुनिता वि.क.	रामपुर -७ बल्ले	२०५९/०८/२०	२०६५/०९/०९
११९	पूर्ण बहादुर बस्नेत	सल्लेखिजार देवस्थल	२०५९/०९/१३	२०६५/०९/०९
१२०	डम्मर बहादुर बली	गर्पा खहरे	२०५९/०८/२४	२०६५/०९/०९
१२१	सर्वजित बली	बौफुखोला -७	२०५९/१०/१४	२०६५/०९/०९

२५३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२२	चेत बहादुर थापा	काल्चे-६ खोल्टेपानी	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
१२३	ओज बहादुर बटाला	कोटबारा -२ सानाहिम	२०५९/०५/२९	२०६५/०९/०९
१२४	जगत बोहरा	सिनवाङ्ग	२०६०/०४/०२	२०६५/०९/०९
१२५	प्रेम बहादुर खत्री	भल्चौर -८ पुखात	२०६१/०५/११	२०६५/०९/०९
१२६	बिनाराम घर्ती	काल्चे -६ डाँडावारी धाम	२०६०/०५/१५	२०६५/०९/०९
१२७	प्रेम खत्री	काप्रेचौर -१ काफलनेटी	२०६०/०५/१९	२०६५/०९/०९
१२८	कृष्णा झेडी मगर	काप्रेचौर -३ छुरछुरेलामितरा	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
१२९	लोक बहादुर खत्री	काप्रेचौर -१ काफलनेटी	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
१३०	शिव बहादुर रायत	कालागाउँ -७ बोरागाउँ	२०५६/०६/१५	२०६५/०९/०९
१३१	जित बहादुर बुढाथोकी	भल्चौर -५ रतिखोला	२०६०/०६/२४	२०६५/०९/०९
१३२	रागेश बली	शिवरथ -५ कारागाउँ	२०६०/०६/२४	२०६५/०९/०९
१३३	टिकाराम बली	शिवरथ -४	२०६०/०६/२५	२०६५/०९/०९
१३४	टोप बहादुर वि.क.	भल्चौर -५ रतिखोला	२०६०/०६/२४	२०६५/०९/०९
१३५	प्रेम बहादुर बोहरा	भल्चौर-४ लेखागाउँ	२०६०/०६/१५	२०६५/०९/०९
१३६	रिमकला भट्टराई	काप्रेचौर -२ गुरुङ्गगाउँ	२०६०/०६/२८	२०६५/०९/०९
१३७	शिवलाल आचार्य	कालागाउँ -४ कुहेपानी	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९
१३८	नोखिराम बली	कोटबारा -३ सानाहिम	२०६०/०८/१७	२०६५/०९/०९
१३९	देव बहादुर बहारा	बामे -९ काप्रा	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
१४०	जित कुमार पुन	कालागाउँ -६	२०६०/०६/०२	२०६५/०९/०९
१४१	पहल बहादुर बुढाथोकी	ढाकाडाम -७ किमटाकुरा	२०६०/०८/२६	२०६५/०९/०९
१४२	भुम बहादुर डि.सी.	धारमारे -६ धाराचौर	२०६०/०८/२९	२०६५/०९/०९

२५४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१४३	खिम बहादुर बली	चाँदे -६ बराकाँडा	२०६०/०८/२९	२०६५/०९/०९
१४४	लालसिंह कामी	दर्माकोट -५	२०६१/०९/०३	२०६५/०९/०९
१४५	तेज बहादुर रावत	घौंजरी -५ मैदुपोखरी	२०६०/०९/२३	२०६५/०९/०९
१४६	प्रचण्डविक्रम बुढायोकी	ढाकाडाम -७ किमटाकुरा	२०६०/१०/०३	२०६५/०९/०९
१४७	टंकी खड्का	सिनवाड -२	२०६०/११/२०	२०६५/०९/०९
१४८	धित्र बहादुर राना	गर्पा -९ सारपानी	२०६०/१२/०५	२०६५/०९/०९
१४९	सुर्य प्रकाश सिंह	घौंजरी-८ चौतारा	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१५०	ताजमल पुन	बामे -६ च्यूरीगौरा	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१५१	खिमलाल वि.क.	मुलखोला -९ खैरागार	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१५२	सिता बली	फालावाड -२ विखेसल्ला	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१५३	कृष्ण ब. राणा	गर्पा -९ सारपानी	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
१५४	डिल्ली के.सी.	झिम्पे -४ ठुलीखर्क	२०६१/०३/२३	२०६५/०९/०९
१५५	कमला भट्टराई	काप्रेचौर -२ गुरुङ्गाउँ	२०६१/०१/२२	२०६५/०९/०९
१५६	राम बहादुर वि.क.	घौंजरी -८ कालागाउँ	२०६१/०२/२२	२०६५/०९/०९
१५७	अमर के.सी.	झिम्पे -४ ठुलीखर्क	२०६१/०१/२४	२०६५/०९/०९
१५८	कृष्ण ब. राणा	गर्पा -९ सारपानी	२०६१/०२/१३	२०६५/०९/०९
१५९	ताराप्रसाद बुढा	लेखपोखरा	२०६१/०४/२१	२०६५/०९/०९
१६०	रुपसिङ्ग के.सी.	काप्रेचौर- १ जलजला	२०६१/०६/१८	२०६५/०९/०९
१६१	खिम्बे पुन	शिवरथ -१ लौरावाङ्ग	२०६१/०६/२५	२०६५/०९/०९
१६२	बिमला पुन	शिवरथ -१ लौरावाङ्ग	२०६१/०६/२५	२०६५/०९/०९
१६३	लक्ष्मी पुन	शिवरथ -१ लौरावाङ्ग	२०६१/०६/२५	२०६५/०९/०९
१६४	सुम ब. खत्री	निलालचुला -३ मौझखर्क	२०६१/०७/०९	२०६५/०९/०९
१६५	वीर बहादुर खत्री	मुलखोला लौखर	२०६१/०८/०१	२०६५/०९/०९

२५५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१६६	मिलन खड्का	फलाबाइ रिङटे	२०६१/०८/१२	२०६५/०९/०९
१६७	थल बहादुर रेग्मी	स्वीकोट -९	२०६१/०९/१८	२०६५/०९/०९
१६८	निम बहादुर वि.क.	कुपिण्डे- ३	२०६१/०८/२७	२०६५/०९/०९
१६९	खिम बहादुर बली	दार्माकोट -८ स्यालागाउँ	२०६१/०८/३०	२०६५/०९/०९
१७०	नरेश पुन मगर	माझकाँडा पाँचहारे	२०६१/०८/३०	२०६५/०९/०९
१७१	छविलाल वि.क.	दामाचौर -८ रामघने	२०६१/०८/३०	२०६५/०९/०९
१७२	हुकुम बली	भलचौर	२०६०/०९/२९	२०६५/०९/०९
१७३	जानकी सुनार	मुलखोला -४ च्युरा	२०६१/०९/०४	२०६५/०९/०९
१७४	प्रेमा रेउले	रिम -९ सिस्नेरी	२०६१/१०/२७	२०६५/०९/०९
१७५	नर बहादुर बली	शिवरथ -९	२०५८/११/१९	२०६५/०९/०९
१७६	तेज बहादुर खलाउने	हिवल्चा -१ पैखीखर्क	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१७७	मान बहादुर डौगी	हिवल्चा -१ पैखीखर्क	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१७८	यज्ञ बहादुर खड्का	ढाकाडाम -३ बछेला	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१७९	द्रोण कुमारी गिरी (चितन)	कालागाउँ -५ कोर्ति	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१८०	जित बहादुर शाह	कालागाउँ -२ बाल्ले	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१८१	गोविन्द राणा	बामे -५ भर्सिल	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१८२	रिता कुवर	कालागाउँ -७ नेटा	२०६१/१२/२६	२०६५/०९/०९
१८३	लाल बहादुर बुढा मगर	बडागाउँ -८ पिमाकाटिथा	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१८४	रुपसिंह बुढाथोकी	घौजरीपिपल -२ गैरीकटेरी	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१८५	तुलसा पुन	बामे -६ च्युरीगैरा	२०६१/१२/१०	२०६५/०९/०९
१८६	नेव बहादुर चन्द	भलचौर -७ गलौल	२०६२/०३/११	२०६५/०९/०९
१८७	अम्मर बहादुर बस्नेत	घौजरी -४ लामपाटा	२०६२/०३/२८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१८८	डिलमाया डि.सी.	काल्वे	२०६२/०७/०३	२०६५/०९/०९
१८९	दिपक भण्डारी	झिम्पे-५ घरेलडाँडा	२०६२/०७/०२	२०६५/०९/०९
१९०	झकु पुन	कालागाउँ -६ तिमिलकौडा	२०६२/०८/१४	२०६५/०९/०९
१९१	रामसिंह कर्बेर	स्यानिखाला -६ लेखटाकुरा	२०६२/१०/०८	२०६५/०९/०९
१९२	मान बहादुर कामी	फलाबाइ -२ टोटके	२०६३/०९/०२	२०६५/०९/०९
१९३	तुलसी वि.क.	लेखपोखरा -५	२०६३/१०/१४	२०६५/०९/०९
१९४	पूर्ण बहादुर बली	काप्रेचौर	२०६०/१०/२९	२०६५/०९/०९
१९५	प्रकाश वि.क.	माके -३, घरेलिपाखा	२०६२/०९/०८	२०६५/०९/०९
१९६	मिबलाल पुन	दमाचौर -८ रामचने	२०५९/१०/१२	२०६५/०९/०९
१९७	हरिसिंह नेपाली	बडागाउँ -७	२०५६/११/११	२०६७/०३/०९
१९८	शोभाराम बस्नेत	सिद्धेश्वर -२	२०५८/०४/०६	२०६७/०३/०९
१९९	विष्णु प्रकाश गिरी	कालागाउँ -१	२०५६/०३/०५	२०६७/०३/०९
२००	जनक प्रसाद रेग्मी	कालागाउँ -५	२०५९/०८/१२	२०६७/०३/०९
२०१	उमे बली	कुभेन्डेह -९	२०६०/०८/१७	२०६७/०३/०९
२०२	हेमराज केसी	धारमारे -४	२०५४/११/१४	२०६७/०३/०९
२०३	शुकलाल भण्डारी	डाँडागाउँ -७	२०५८/०९/०९	२०६७/०३/०९
२०४	सत्यदेव शर्मा	दार्माकोट -१	२०५६/११/१३	२०६७/०३/०९
२०५	एकलाल रावत	लक्ष्मीपुर -४	२०५६/०८/०३	२०६७/०३/०९
२०६	सुरेन्द्र बलि	कोटेमौला -९	२०५६/०९/०३	२०६७/०३/०९
२०७	जित बहादुर ओली	बाफुखोला -५	२०५३/११/१५	२०६७/०३/०९
२०८	धन बहादुर बुढाथोकी	धीकोट -९	२०५३/०६/१५	२०६७/०३/०९
२०९	पुष्पराज आचार्य	दमाचौर -४	२०५४/०९/२१	२०६७/०३/०९
२१०	नृप बहादुर राणा नेवा	मर्मपरिकौडा -६	२०५५/०६/१०	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२११	कृष्ण कुमार चन्द	दर्माकोट -८	२०५५/०६/१०	२०६७/०३/०९
२१२	राजेन्द्र कुमार केसी	कोटमैला -१	२०५५/१२/०३	२०६७/०३/०९
२१३	रग बहादुर बुढाथोकी	हिबोल्चा -७	२०५५/१२/२४	२०६७/०३/०९
२१४	सिताराम मल्ल	सौरपानी -८	२०५६/०१/१३	२०६७/०३/०९
२१५	उपडविर रोका	धदिकरनैजी -३	२०५७/१०/१३	२०६७/०३/०९
२१६	अर्जुन हमाल	मर्मपरिकौडा -६	२०५८/०६/१७	२०६७/०३/०९
२१७	चुडामणी खड्का	सिम्बाङ -४	२०६२/०५/१२	२०६७/०३/०९
२१८	लोक बहादुर पुन	सिम्बाङ -६	२०६०/०३/१०	२०६७/०३/०९
२१९	नरविर पुन	रिम -१	२०५९/०१/१४	२०६७/०३/०९
२२०	कौशिला गिरी	धनवाङ-७	२०६१/०३/०५	२०६७/०३/०९
२२१	बल बहादुर बस्नेत	धानाथौर -९	२०५९/०२/३१	२०६७/०३/०९

५९. डोल्पा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	रामचन्द्र बुढा	त्रिपुराकोट -७	२०६३/६/१६	२०६५/११/१९
२.	नन्दप्रसाद न्यौपाने	त्रिपुराकोट -२	२०५५/०२/०८	२०६५/११/१९
३.	विश्वचन्द्र बुढा	त्रिपुराकोट -४	२०५८/०९/०६	२०६५/११/१९
४.	गणेश वि.क.	त्रिपुराकोट -५	२०६१/०३/०२	२०६५/११/१९
५.	हरिलाल बुढाथोकी	सर्मि -१	२०५४/३/२९	२०६५/११/१९
६.	प्रसाद बुढा	सर्मि -३, समी	२०५५/१२/०१	२०६५/११/१९
७.	ललि ठकुरल्ला	सर्मि-८, होर्त	२०५९/०२/२४	२०६५/११/१९
८.	गुम्बूरा बुढा	सर्मि -१ सर्मि	२०६२/१/१०	२०६५/११/१९
९.	कर्ण रोकाया	समी -६ आक्ट	२०५९/०५/०१	२०६५/११/१९
१०.	वंखे बुढा	समी -३ डोल्पा	२०६१/१२/१	२०६५/११/१९
११.	धनसरी सार्की	समी -४ ओकट	२०६१/१२/०८	२०६५/११/१९

२५८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२.	दत्तबहादुर ठकुल्ला	सर्मी -३ सर्मी	२०६१/७/१०	२०६५/९/१९
१३.	तुलबहादुर रोकाया	सर्मी -३ सर्मी	२०५४/०३/२९	२०६५/९/१९
१४.	चन्द्रलाल बुढा	सर्मी -३	२०५३/०२/२९	२०६५/९/१९
१५.	हरिचन्द्र रोका	सर्मी -४	२०५५/३/२९	२०६५/९/१९
१६.	निर्मला केसी	सुँ -५, डोल्पा	२०५५/३/२९	२०६५/९/१९
१७.	धनरूपी रोकाया	लाहा -८	२०६०/०२/२३	२०६५/९/१९
१८.	आइते वि.क.	लिकु -२	२०६१/१२/६	२०६५/९/१९
१९.	रत्नमान रोकाया	लिकु -२	२०६२/८/११	२०६५/९/१९
२०.	पञ्जबहादुर बुढा	कालिका -५	२०५९/७/८	२०६५/९/१९
२१.	कञ्जे साकी	कालिका -६	२०६१/१०/२७	२०६५/९/१९
२२.	लोकबहादुर रोकाया	कालिका -५	२०५८/१२/०५	२०६५/९/१९
२३.	मनराज साकी	कालिका -६	२०५८/११/१२	२०६५/९/१९
२४.	सर्वजीत साकी	कालिका -६	२०५८/११/१२	२०६५/९/१९
२५.	दले साकी	कालिका -६	२०५८/११/१२	२०६५/९/१९
२६.	प्रकाश कार्की	रह -८	२०५८/११/१२	२०६५/९/१९
२७.	धनबहादुर कार्की	रह -६	२०६१/०२/०७	२०६५/९/१९
२८.	सुरेन्द्र थापा	हुने -१	२०६३/०७/१४	२०६५/९/१९
२९.	लालबहादुर रोकाया	हुने -६, डोल्पा	२०५९/०६/२५	२०६५/९/१९
३०.	पशुपति बुढा	माझपाल -८	२०५८/१०	२०६५/९/१९
३१.	रोजिन रोकाया	बैजिवाज -३	२०५८/१२/२२	२०६५/९/१९
३२.	ज्ञानप्रसाद थलाउने	लाहा -६	२०५५/७/१३	२०६५/९/१९
३३.	छन्तबहादुर रोकाया	रिमी -६	२०६१/१०/१७	२०६५/९/१९
३४.	भीमबहादुर विश्वकर्मा	रिमी -३	२०५४/०३/२९	२०६५/९/१९
३५.	राजु बोहोरा	रिमी -३	२०६१/२/२९	२०६५/९/१९
३६.	लालचन्द्र वि.क.	सुँ-८, रङ्गागीड	२०६१/०२/१३	२०६५/९/१९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३७.	शेखरमान बुढा	सुँ-८	२०५९/०२/०८	२०६५/११/१९
३८.	देबिलाल बुढा	सुँ-९	२०६१/०९/२०	२०६५/११/१९
३९.	जनक बुढा	माझफाल-१	२०६२/१०/१४	२०६७/३/१९
४०.	हर्कबहादुर रोकाया	समी-४	२०६२/१२/०२	२०६७/३/१९

६०. जुम्ला

क्र.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	परानबहादुर धराला	तातोपानी -२ रौक	२०५८/११/२	२०६५/०९/०९
२	हरीकृष्ण भण्डारी	लाम्जा -९ घौलापानी	२०५७/०१/२७	२०६५/०९/०९
३	तिर्थबहादुर बुढा	तातोपानी -६ जमी	२०५९/११/८	२०६५/०९/०९
४	हरिहर बुढा	तातोपानी -६ जमी	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९
५	विष्णु बुढा	तातोपानी -३ चाईरौका	२०६०/७/२५	२०६५/०९/०९
६	जनकबहादुर बुढा	तातोपानी -३ चाईरौका	२०६०/७/१८	२०६५/०९/०९
७	हरिभक्त साकी	तातोपानी -३ चाईरौका	२०५४/२/३	२०६५/०९/०९
८	श्रीभक्त कठायत	तातोपानी -१ चाईरौका	२०६१/४/१८	२०६५/०९/०९
९	मुनिराम धराला	तातोपानी रौका	२०६१/५/१७	२०६५/०९/०९
१०	हरिचन्द्र कठायत	तातोपानी -२ रौका	२०५९/०२/२७	२०६५/०९/०९
११	तिलबहादुर रावल	तातोपानी -२ रौका	२०५८/११/२	२०६५/०९/०९
१२	छ्त्रबहादुर रोकाया	लाम्जा	२०५७/९/२८	२०६५/०९/०९
१३	मोतिलाल रावल	तातोपानी -७	२०६१/३/२	२०६५/०९/०९
१४	मोतिलाल रावल	तातोपानी -७	२०६१/१०/१६	२०६५/०९/०९
१५	लक्ष्मण रावल	तातोपानी -७	२०५४/०२/२९	२०६५/०९/०९
१६	धनलाल बुढा	तातोपानी -४	२०५९/०८/०१	२०६५/०९/०९
१७	पूर्णबहादुर बुढा	तातोपानी -४	२०६०/४/१५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१८	रामबहादुर बुढा	तातोपानी -४	२०५८/१२/२७	२०६५/०९/०९
१९	नौसरी बुढा	तातोपानी -४	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
२०	धनकृष्ण न्यौपाने	तातोपानी -८	२०६१/१२	२०६५/०९/०९
२१	पद्मबहादुर रावत	लाम्जा -९	२०५९/१०/२९	२०६५/०९/०९
२२	कृष्णबहादुर भण्डारी	लाम्जा -९	२०६१/३/२	२०६५/०९/०९
२३	खड्कबहादुर हमाल	हौकु -३	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
२४	निर्मला न्यौपाने	हौकु -३	२०६१/३/०१	२०६५/०९/०९
२५	लक्ष्मी न्यौपाने	हौकु -६	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
२६	बेलकोसा नेपाली	हौकु -६	२०६१/०९/२४	२०६५/०९/०९
२७	जगत कामी सुनार	हौकु -६	२०६०/०७/१२	२०६५/०९/०९
२८	तिलकन्या खत्री	हौकु -२	२०५८/१४/२९	२०६५/०९/०९
२९	तिल गौतम	हौकु -१	२०६०/१०/१२	२०६५/०९/०९
३०	गणेश गौतम	हौकु -१	२०५९/७/२४	२०६५/०९/०९
३१	तिर्खा गौतम	हौकु -१	२०६२/०५/०१	२०६५/०९/०९
३२	पद्म रावत	लाम्जा -१	२०६०/०७/१८	२०६५/०९/०९
३३	बिष्णु रोकाया	घोडेमहादेव -६	२०५९/०५/०५	२०६५/०९/०९
३४	मैघराज रोकाया	घोडेमहादेव -६	२०६१/३/१७	२०६५/०९/०९
३५	बुद्धि रोकाया	घोडेमहादेव -६	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
३६	जनक रोकाया	घोडेमहादेव -६	२०६०/६/६	२०६५/०९/०९
३७	धर्म बुढा	घोडेमहादेव -७ तुँही	२०५९/७/२७	२०६५/०९/०९
३८	सुक रोकाया	घोडेमहादेव -४ घोडे	२०५९/०८/२९	२०६५/०९/०९
३९	भक्त बोहोरा	घोडेमहादेव -९	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
४०	गौरबहादुर बोहोरा	डिल्लीघौर -६	२०५८/०४/१५	२०६५/०९/०९
४१	पुत्रबहादुर बुढा	डिल्लीघौर -२	२०६१/९/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४२	नरबहादुर ओहोरा	पातारासी -२	२०६०/८/०२	२०६५/०९/०९
४३	नमराज बुढा	गोठीचौर -९	२०५८/०७/०६	२०६५/०९/०९
४४	मायादेवि आचार्य	देपालगाउँ -६	२०५९/७/६	२०६५/०९/०९
४५	मोतिप्रसाद आचार्य	देपालगाउँ -६	२०५९/०७/०६	२०६५/०९/०९
४६	गुमा भण्डारी	देपालगाउँ -८	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
४७	दत्तबहादुर भण्डारी	देपालगाउँ -९	२०६०/१०/२३	२०६५/०९/०९
४८	बालकृष्ण भण्डारी	देपालगाउँ -८	२०५८/०३/१८	२०६५/०९/०९
४९	नवराज भण्डारी	देपालगाउँ -९	२०६०/०६/२१	२०६५/०९/०९
५०	काली पाण्डे	गज्याङकोट -७	२०५९/०९/२४	२०६५/०९/०९
५१	मोहन भण्डारी	देपालगाउँ -८	२०६०/०६/१८	२०६५/०९/०९
५२	सूर्य भण्डारी	देपालगाउँ -८	२०६१/१२/२३	२०६५/०९/०९
५३	हरिछन्द बुढा	गन्डकोट -१	२०५९/४/१	२०६५/०९/०९
५४	बिर्खबहादुर बुढा	गज्याङकोट -१	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
५५	कृष्णमाया बुढा	गज्याङकोट-१	२०५९/७/८	२०६५/०९/०९
५६	ताशु बुढा	गज्याङकोट -१	२०५९/९/१०	२०६५/०९/०९
५७	दाने परियार(दमाई)	गज्याङकोट -२	२०५८/१०/४	२०६५/०९/०९
५८	चन्द्रबहादुर बुढा	गज्याङकोट -२	२०५८/१०/०४	२०६५/०९/०९
५९	दत्तबहादुर बुढा	गज्याङकोट -२	२०६२/१/२६	२०६५/०९/०९
६०	बिर्ख भण्डारी	गज्याङकोट -३	२०५८/१०/१०	२०६५/०९/०९
६१	पद्मबहादुर बुढा	गज्याङकोट -३	२०६०/४/१०	२०६५/०९/०९
६२	दत्तबहादुर महतारा	गज्याङकोट -३	२०६२/०९/२६	२०६५/०९/०९
६३	विष्णु पाण्डे	गज्याङकोट -५	२०५९/०२/०३	२०६५/०९/०९
६४	बिष्णुलाल पाण्डे	गज्याङकोट -५	२०६०/०६/१८	२०६५/०९/०९
६५	कमल साकी	गज्याङकोट -६	२०५९/७/८	२०६५/०९/०९
६६	नुजु साकी	गज्याङकोट	२०५९/७/६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६७	कालीप्रसाद पाण्डे	गज्याङकोट -७	२०५८/१२/१४	२०६५/०९/०९
६८	कृष्णप्रसाद पाण्डे	गज्याङकोट -७	२०५९/०३/२७	२०६५/०९/०९
६९	गोपाल अधिकारी	गज्याङकोट -७	२०५९/०४/२३	२०६५/०९/०९
७०	हरिप्रसाद पाण्डे	गज्याङकोट -८	२०५५/०६/१७	२०६५/०९/०९
७१	पृथी रावत	तातोपानी -७	२०५५/०५/२४	२०६५/०९/०९
७२	दुर्गाबहादुर शाही	कालिकाखेतु -४	२०५५/६/१७	२०६५/०९/०९
७३	रकमबहादुर शाही	कालिकाखेतु -४	२०५५/६/१७	२०६५/०९/०९
७४	सर्पराज पाण्डे	गज्याङकोट -८	२०६०/९/५	२०६५/०९/०९
७५	विष्णुकान्त पाण्डे	गज्याङकोट -९	२०६०/१०/२३	२०६५/०९/०९
७६	रञ्जचन्द्र पाण्डे	गज्याङकोट -९	२०६०/८/२७	२०६५/०९/०९
७७	देविकृष्ण देवकोटा	गज्याङकोट -९	२०५९/०३/१७	२०६५/०९/०९
७८	पद्म रावत	मालिकाठाटा -८	२०६२/११/१७	२०६५/०९/०९
७९	दानबहादुर बुढा	रारालिही -१	२०६१/०३/१०	२०६५/०९/०९
८०	ज्योतिप्रसाद न्यौपाने	गज्याङकोट -५	२०५९/२/८	२०६५/०९/०९
८१	विश्वबहादुर अधिकारी	पातरखोला -५	२०६१/११	२०६५/०९/०९
८२	मुनबहादुर शाही	पातरखोला -८	२०५८/१२/०७	२०६५/०९/०९
८३	धर्मसिंह शाही	पातरखोला -७	२०५९/८/१५	२०६५/०९/०९
८४	धन बहादुर बम	पातरखोला -७	२०५८/०४	२०६५/०९/०९
८५	लालबहादुर बस्नेत	मालिकाठाटा -१	२०६२/२/१२	२०६५/०९/०९
८६	कृष्ण ओहोरा	मालिकाठाटा -४	२०५५/०४/०९	२०६५/०९/०९
८७	लालकौरा नेपाली	मालिकाठाटा -१	२०५७/०३/१४	२०६५/०९/०९
८८	किट्टी नेपाली	मालिकाठाटा -१	२०५७/०४	२०६५/०९/०९
८९	गौरीकला बस्नेत	मालिकाठाटा -१	२०५९/१/१	२०६५/०९/०९
९०	डिलबहादुर रावत	मालिकाठाटा -१	२०६१/०५/०५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९१	सिंह नेपाली	मालिकाठाटा -१	२०६२/०३/०७	२०६५/०९/०९
९२	दीपबहादुर बस्नेत	मालिकाठाटा -२	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
९३	कर्णबहादुर बस्नेत	मालिकाठाटा -२	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
९४	रमेश भट्टराई	कुडारी -१	२०५७/४/२९	२०६५/०९/०९
९५	राकेश नेपाली	गज्याङकोट -२	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
९६	लाल भट्टराई	कुडारी -१	२०६२/३/३	२०६५/०९/०९
९७	धनजीत सुनार	कुडारी -४	२०५९/७/२२	२०६५/०९/०९
९८	परिमिल कामी	कुडारी -४	२०५९/७/२३	२०६५/०९/०९
९९	परीलाल परियार	रारालिही	२०६१/४/२८	२०६५/०९/०९
१००	कृष्ण कुँवर	ताम्टी समी -१	२०५८/३/३	२०६५/०९/०९
१०१	लम्क कठायत	ताम्टी -१	२०६१/९/१४	२०६५/०९/०९
१०२	पाउसरा शाही	कालिकाखेतु -५	२०६१/१०/०५	२०६५/०९/०९
१०३	तुले बुढा	मालिकाठाटा	२०५४/१०/८	२०६५/०९/०९
१०४	टेकाबहादुर बुढा	मालिकाठाटा मालापानी	२०६०/०२/०१	२०६५/०९/०९
१०५	विष्णुमाया खड्का	लाम्ना खड्कवाडा	२०५९/२/२९	२०६५/०९/०९
१०६	हरिलाल बुढा	मालिकाठाटा -५ मालापानी	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
१०७	वीरबहादुर बुढा	मालिकाठाटा -५ मालापानी	२०५९/७/३०	२०६५/०९/०९
१०८	कालीबहादुर थापा	मालिकाठाटा -५ कालापानी	२०६१/६/१	२०६५/०९/०९
१०९	देविलाल कुँवर	ताम्टी समी	२०५९/०८/०३	२०६५/०९/०९
११०	मानबहादुर रावत	ताम्टी बारा	२०६०/६/२०	२०६५/०९/०९
१११	देविलाल रावत	ताम्टी बारा	२०५९/०५/२६	२०६५/०९/०९
११२	ज्ञानबहादुर शाही	ताम्टी टोल्या	२०५९/२/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

११३	नरबहादुर बुढा	ताम्लि -५	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
११४	खड्क नेपाली	रारालिहि -५	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
११५	सपना नेपाली	रारालिहि -५	२०५९/४/०३	२०६५/०९/०९
११६	हरिलाल नेपाली	रारालिहि -५	२०६२/३/१९	२०६५/०९/०९
११७	रतनबहादुर बुढा	रारालिहि -५	२०६१/०३/१५	२०६५/०९/०९
११८	रघावहादुर सिंह	कुडारी -५	२०६२/३/९	२०६५/०९/०९
११९	गोरीकला बुढा	रारालिहि -१	२०६२/४/१९	२०६५/०९/०९
१२०	हरिकला बुढा	घोडेमहादेव -८	२०६२/२/७	२०६५/०९/०९
१२१	असरी बोहोरा	मालिकाठाटा -४ द्विपु	२०६०/०९/१३	२०६५/०९/०९
१२२	शान्ती रावत	मालिकाठाटा -७ राँसा	२०५९/७/०३	२०६५/०९/०९
१२३	दत्तबहादुर रावत	ताम्टी सुर्की	२०६२/०९/०१	२०६५/०९/०९
१२४	राजु रोकाया	घोडेमहादेव- ५	२०६१/१०/१०	२०६५/०९/०९
१२५	दलसुर नेपाली	मालिकाठाटा -१	२०५९/०८/१३	२०६५/०९/०९
१२६	विर्ष हमाल	कुडारी -७	२०५९/०७/३०	२०६५/०९/०९
१२७	रामबहादुर रावत	घोडेवहादेव -३	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
१२८	धनपति रावत	घोडेवहादेव -३	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
१२९	नरबहादुर रोकाया	घोडेवहादेव -६	२०६२/०३/०४	२०६५/०९/०९
१३०	धर्मराज न्यौपाने	कार्तिकस्वामी गौरागाउँ	२०६२/१०/२३	२०६५/०९/०९
१३१	पद्मराज देवकोटा	कार्तिकस्वामी बोहोरामाउँ	२०६०/१०/२३	२०६५/०९/०९
१३२	उमा चौलागाईं	कुडारी ७	२०६२/०२/२३	२०६५/०९/०९
१३३	धनिराम बोहोरा	मालिकाठाटा -४	२०६१/१०/९	२०६५/०९/०९
१३४	काली बोहोरा	मालिकाठाटा -४	२०६२/०३/१५	२०६५/०९/०९
१३५	दानबहादुर बोहोरा	कालीकाठाटा -४	२०५९/७/६	२०६५/०९/०९
१३६	खुम्भी बुढा	कालिकाठाटा -७	२०६१/०५/१५	२०६५/०९/०९
१३७	भक्तबहादुर बोहोरा	कालिकाठाटा -४	२०५९/०७/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१३८	उम्मलाल रावत	कालिकाठाटा -८	२०६१/१०/१५	२०६५/०९/०९
१३९	धनसरा रावत	कालिकाठाटा -८	२०६१/१२/१५	२०६५/०९/०९
१४०	हरिचन्द्र खत्री	चन्दननाथ -५	२०५९/७/६	२०६५/०९/०९
१४१	राजबहादुर महत	महत -६	०५८/०७/१३	२०६५/०९/०९
१४२	प्रविण शाही	कार्तिकस्वामी -७	२०६०/१०/१०	२०६५/०९/०९
१४३	उनप्रसाद भण्डारी	चन्दननाथ -३	०६३/०९/०२	२०६५/०९/०९
१४४	मानबहादुर रावत	कालिकाठाटा -८ रौसा	२०५९/७/३०	२०६५/०९/०९
१४५	वीरजीत शाही	कालिकाखेतु बुध	२०५५/१/१३	२०६५/०९/०९
१४६	कविता शाही	कालिकाखेतु बुध	२०६०/०७/०७	२०६५/०९/०९
१४७	सूर्यबहादुर बुढा	कालिकाखेतु -३	२०६१/३/६	२०६५/०९/०९
१४८	जीवन रोकाया	धापा -२	२०६१/३/७	२०६५/०९/०९
१४९	प्रकाश जि.सी	धापा -३	२०६०/६/२५	२०६५/०९/०९
१५०	लक्ष्मबहादुर नेपाल	धापा -२	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
१५१	दलसिंह हमाल	पाण्डुफा -२ दयारपाटा	२०६२/१/१९	२०६५/०९/०९
१५२	धनमल रावत	सनिगाउँ १-	२०६१/१२/२४	२०६५/०९/०९
१५३	टंक क्षेत्री	तातोपानी -६	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९
१५४	लालबहादुर शाही	तातोपानी -३	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९
१५५	हस्तबहादुर भण्डारी	चन्दननाथ -३	२०५९/४/२८	२०६५/०९/०९
१५६	अशोक भण्डारी	चन्दननाथ- ३	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
१५७	रामबहादुर भण्डारी	चन्दननाथ -३	२०५७/११/०५	२०६५/०९/०९
१५८	जोखे साकी	पाण्डुगुफा	२०५८/१/२४	२०६५/०९/०९
१५९	सम्झना साकी	तातोपानी -१	२०६२/२/५	२०६५/०९/०९
१६०	भरत शाही	तातोपानी -३	२०६२/११/४	२०६५/०९/०९
१६१	रत्न थापा	तलिउम -८	२०६०/६/१४	२०६५/०९/०९
१६२	लाल बुढा	तलिउम	२०५३/०८/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१६३	टसि कठायत	बुधमाडिचौर	२०५८/९/१४	२०६५/०९/०९
१६४	आमसरी बुढा	घोडेमहादेव -७	२०६१/०२/०२	२०६५/०९/०९
१६५	छत्रबहादुर साकी	तलिउम -५	२०६२/१२/४	२०६५/०९/०९
१६६	शिवराज बुढा	नराकोट -५	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९
१६७	जयलक्ष्मी उपाध्याय	विराट -९	२०६२/१/१८	२०६५/०९/०९
१६८	पूर्णबहादुर बसाकी	छुमचौर -९	२०६३/७/११	२०६५/०९/०९
१६९	कृष्ण बुढा	पटभारा-८	२०५८/०२/०१	२०६७/०३/०९
१७०	हरिभक्त रावल	हौकु-८	२०५९/०५/०९	२०६७/०३/०९
१७१	जितबहादुर सेजुवाल	हौकु-८	२०५९/०४/२५	२०६७/०३/०९
१७२	भीम साकी	पाण्डवगुफा	२०५९/०१/२४	२०६७/०३/०९
१७३	हरिप्रसाद न्यौपाने	गर्ज्याडकवट-५	२०५९/०३/१०	२०६७/०३/०९
१७४	शेरबहादुर भण्डारी	कार्तिकस्वामी-३	२०५८/०६/०८	२०६७/०३/०९
१७५	माग्ली साकी	महतगाउँ ७	२०६१/१०/१७	२०६७/०३/०९

६१. मुगु

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१	कल्पना भाम	काकीवाडा -२ भामवाडा	२०५८/०९/०८	२०६५/०९/०९
२	गगन भाम	काकीवाडा -२ भामवाडा	२०५८/१०/२९	२०६५/०९/०९
३	मोहन महतरा	काकीवाडा -३ भामवाडा	२०६२/१०/२४	२०६५/०९/०९
४	रुपचन्द्र उपाध्याय	गम्या -९ खारा	२०५९/०४/२४	२०६५/०९/०९
५	राजकर्मण शाही	गम्या -२ रासकोटीवाडा	२०५९/०७/२८	२०६५/०९/०९
६	कृष्ण रोकाय	खमाले -३ कवा	२०६२/०७/०७	२०६५/०९/०९
७	भीम बहादुर बुढा	खमाले -८ कवा	२०६०/०१/१२	२०६५/०९/०९
८	मैना बुढा	खमाले -७ लमेरा	२०६२/०३/२४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९	दल बहादुर थापा	श्रीकोट -५ चिमाडुङ्गी	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
१०	धन बहादुर रोकाया	श्रीकोट -१ बरौतु	२०६२/०६/१६	२०६५/०९/०९
११	नन्द प्रसाद सञ्ज्याल	सेरी -६ तोली	२०५९/०५/११	२०६५/०९/०९
१२	अम्म कार्की	कोटडौडा -९ लुई	२०६०/०३/३०	२०६५/०९/०९
१३	जीत बहादुर शाही	कोटडौडा -३ रिखिया	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
१४	शान्त बहादुर शाही	कोटडौडा -३ रिखिया	२०५९/०४/२३	२०६५/०९/०९
१५	मदन कार्की	कोटडौडा -७ लुई	२०६२/०७/१५	२०६५/०९/०९
१६	पूर्ण बहादुर कार्की	कोटडौडा -७ लुई	२०६१/०७/२५	२०६५/०९/०९
१७	परु कार्की	कोटडौडा -६ लुई	२०६२/०२/१४	२०६५/०९/०९
१८	कविराज कर्मी	कोटडौडा -९ लुई	२०६२/०२/१४	२०६५/०९/०९
१९	नवराज कार्की	कोटडौडा -९ लुई	२०६०/०४/२३	२०६५/०९/०९
२०	कल बहादुर रोकाया	सुकादिक -५ नरखर्जी	२०५८/०२/२८	२०६५/०९/०९
२१	निरञ्जन कार्की	सुकादिक -५ नरखर्जी	२०५९/०४/२५	२०६५/०९/०९
२२	नौर कार्की	सुकादिक -१ सुकादिक	२०६१/०८/२५	२०६५/०९/०९
२३	देबु धराषा	सुकादिक -८ बमढिका	२०६२/११/०६	२०६५/०९/०९
२४	शौरी साकी	सुकादिक -५ नरखर्जी	२०६२/०५/०२	२०६५/०९/०९
२५	नन्द बहादुर रोकाया	हयाडलु -३	२०६२/०५/२३	२०६५/०९/०९
२६	नाना बाबु रावल	रारा -१ गिलाही	२०५९/०४/२७	२०६५/०९/०९
२७	रंग बहादुर शाही	रारा -१ गिलाही	२०६०/११/०७	२०६५/०९/०९
२८	रज बहादुर मल्ल	धैनकवट -२ दर्ई	२०५९/०४/२६	२०६५/०९/०९
२९	प्रजंग मल्ल	धैनकोट -५ कोट	२०६२/०२/१६	२०६५/०९/०९
३०	काली बहादुर साकी	धैनकोट -४ धैन	२०६३/०१/१२	२०६५/०९/०९
३१	रज बहादुर शाही	धैनकोट -४ लोली	२०६१/१२/१२	२०६५/०९/०९
३२	जल धामी	भिई -१ ठूलागाउँ	२०६२/०२/१६	२०६५/०९/०९
३३	धानसिंह कुमाल	भिई -२	२०६२/०४/०४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३४	चित्र बहादुर धामी	भिई -४ ठूलागाउँ	२०४९/०४/२५	२०६५/०९/०९
३५	रमेश धामी	भिई -४ ठूलागाउँ	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
३६	देवीलाल शाही	फोतु -४ लिबु	२०५९/०२/०८	२०६५/०९/०९
३७	नन्द बहादुर बुढा	फोतु -२ भाटगाउँ	२०५९/०२/०८	२०६५/०९/०९
३८	खड्क बहादुर शाही	फोतु -४ लिबु	२०५९/०२/०८	२०६५/०९/०९
३९	दान बहादुर शाही	फोतु -४ नेर	२०५९/०४/०४	२०६५/०९/०९
४०	जगत बहादुर शाही	नाथर्पु -३ जवलधारा	२०५९/०२/०८	२०६५/०९/०९
४१	उज्जननाथ योगी	नाथर्पु -७ नाथर्पु	२०५९/०४/०४	२०६५/०९/०९
४२	लोकजन मल्ल	नाथर्पु -१ जवलधारा	२०५९/०४/०४	२०६५/०९/०९
४३	खड्कानाथ योगी	नाथर्पु -४ नाथर्पु	२०५९/०२/०८	२०६५/०९/०९
४४	प्रकाश मल्ल	नाथर्पु -५ जडेपानी	२०५९/०२/०८	२०६५/०९/०९
४५	विष्णु बहादुर भण्डारी	जिमा -९ अन्नहो	२०५९/०२/०८	२०६५/०९/०९
४६	पदम कुमार सुनार	जिमा -६ पुरुमुरे	२०५९/०४/२५	२०६५/०९/०९
४७	लाल वीर सुनार	जिमा -२ बुम्चा	२०५९/०४/०४	२०६५/०९/०९
४८	अर्जुन विष्ट	जिमा -२ बुम्चा	२०६१/१२/२१	२०६५/०९/०९
४९	नौलसिंह कुलाल	पिना -१ कौटिला	२०६१/०२/०७	२०६५/०९/०९
५०	गगन साहनी	पिना -२ पिना	२०५९/०५/१०	२०६५/०९/०९
५१	कर्ण बहादुर शाही	पिना -९ पिना	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
५२	दानसिंह बोहरा	रुगा -३ थार्पा	२०६२/०४/२३	२०६५/०९/०९
५३	अनौठी थापा	रोबा -१ घट्टलेख	२०५९/०३/०५	२०६५/०९/०९
५४	मुन बहादुर ऐडी	रोबा -८ लुम्स	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
५५	ऐन बहादुर बुढा	रोबा -७ सोभा	२०६०/०५/१०	२०६५/०९/०९
५६	भीमसेन बुढा	रोबा -७ सोभा	२०६१/०८/२६	२०६५/०९/०९
५७	सुर्य बहादुर सावत	रोबा -७ सोभा	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
५८	मिलन लामा	पुलु -१ रिउस	२०६१/०८/२६	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५९	शेरबहादुर रोकाया	खमाले -३ कवा	२०६१/०९/०२	२०६५/०९/०९
६०	शेरबहादुर रोकाया	खमाले -३ कवा	२०६१/०९/०२	२०६५/०९/०९
६१	राजबहादुर रोकाया	रारा-९	२०५९/०२/२९	२०६७/०३/०९
६२	कैले मल्ल	सेरी-२	२०६१/०५/०५	२०६७/०३/०९
६३	विदुर बुढा	सेरी-२	२०६१/०५/०५	२०६७/०३/०९
६४	बसन्तबहादुर शाही	कोटडाँडा-३	२०५८/१०/०३	२०६७/०३/०९
६५	रत्नबहादुर शाही	कोटडाँडा-१	२०५९/०२/१०	२०६७/०३/०९
६६	धनराज रोकाया	रारा-८, मुर्गा	२०६०/११/१७	२०६७/०३/०९
६७	खड्के चानियाँ	श्रीकोट-१	२०५९/०८/०२	२०६७/०३/०९

६२. हुम्ला

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	बसन्त बुढा	गोठी -३ पुमा	२०५६/९/३०	२०६५/०९/०९
२	अजवीर ऐडि	गोठी -३ पुमा	२०५७/१२/२४	२०६५/०९/०९
३	पेमा छोटेन लामा	बरगाँउ -६ तोर्पा	२०५८/१२/१६	२०६५/०९/०९
४	रामलाल वि.क	गोठी -३ पुमा	२०५९/३/१५	२०६५/०९/०९
५	जयबहादुर बुमि	श्रीनगर -९ बिगाठी	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
६	मङ्ग धामी	जैर -४	२०५९/४/२	२०६५/०९/०९
७	हर्सबहादुर शाही	खिप्रा -२	२०५९/४/९	२०६५/०९/०९
८	दलबहादुर शाही	डाडाफया -३	२०५९/४/९	२०६५/०९/०९
९	जुनकौरा रोकाया	गोठी कल्लास	२०५९/४/९	२०६५/०९/०९
१०	राजबहादुर काकी	सर्किदेउ -५ उनापानी	२०५९/४/२	२०६५/०९/०९
११	माणे रोकाया	रोडिकोट-१ राहदेव	२०५९/४/८	२०६५/०९/०९
१२	रघु बुढा	मदाना -९ डक्पा	२०५९/४/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१३	मदन शाही	दार्मा -२	२०५९/४/२४	२०६५/०९/०९
१४	रामे रावल	ठेहे -४	२०५९/६/७	२०६५/०९/०९
१५	सरोज बोहोरा	ठेहे -२	२०५९/६/७	२०६५/०९/०९
१६	उपाल लामा	बरगाँउ -१	२०५९/६/१३	२०६५/०९/०९
१७	बासुदेव शाही	डाडाफया -१	२०५९/६/१६	२०६५/०९/०९
१८	धनबहादुर लामा	बरगाँउ -१	२०५९/१०/१४	२०६५/०९/०९
१९	कुन्छा लामा	केर्मी -९	२०५९/१०/४	२०६५/०९/०९
२०	ददि वि.क	श्रीनगर -५	२०६०/१/१५	२०६५/०९/०९
२१	पारु शाही	डाडाफया- ९	२०६०/४/२२	२०६५/०९/०९
२२	नाइटे रोकाया	बराई -४	२०६०/४/२५	२०६५/०९/०९
२३	देबिलाल बुढा	गोठी -३ पुमा	२०६०/४/२५	२०६५/०९/०९
२४	राजमल ऐँडि	गोठी -३ पुमा	२०६०/४/२५	२०६५/०९/०९
२५	विशे फडेरा	सर्किदेव उनापानी	२०६०/४/२५	२०६५/०९/०९
२६	बाँचे भण्डारी	दार्मा -८	२०६०/४/२५	२०६५/०९/०९
२७	ददी बुढा	मदाना -९	२०६०/४/२५	२०६५/०९/०९
२८	लालबहादुर दमाई	मदान -६ दलितबाडा	२०६०/७/१८	२०६५/०९/०९
२९	राम रावल	ठेहे -४	२०५९/६/९	२०६५/०९/०९
३०	दागछिरी टमटा	छिप्रा	२०६०/८/१८	२०६५/०९/०९
३१	लोकराज रावल	राया -५ थाली	२०६०/८/१९	२०६५/०९/०९
३२	गोविन्द ओहोरा	दार्मा -९	२०६०/९/२	२०६५/०९/०९
३३	बाँचे वि.क.	डाडाफया -३	२०६०/११/७	२०६५/०९/०९
३४	जय रावल	राया -५ थाली	२०६०/११/७	२०६५/०९/०९
३५	कमल फडेरा	सर्किदेउ -८	२०६०/११/७	२०६५/०९/०९
३६	बलबीर कार्की	सर्किदेउ -३ रिप	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३७	नरदीप लोवार	मैला -७	२०६९/४/३	२०६५/०९/०९
३८	लग बि.क	श्रीनगर -४	२०६९/४/१५	२०६५/०९/०९
३९	गणजीत नेपाली	खार्पुनाथ याङ्घु -८	२०६९/४/२९	२०६५/०९/०९
४०	डवल रावल	ठेंहे -४	२०६९/४/२९	२०६५/०९/०९
४१	विसे बोहोरा	मदना -९	२०६९/४/२३	२०६५/०९/०९
४२	नरवीर बुढाथोकी	श्रीमण्डा पाली -५	२०६९/५/५	२०६५/०९/०९
४३	रत्न खड्का	मैला -९	२०६९/६/१३	२०६५/०९/०९
४४	गंगालाल बैजी	मदाना -६	२०६९/६/५	२०६५/०९/०९
४५	सण्डुप ग्याल्जन लामा	बरगाँउ -६ तोर्पा	२०६९/६/५	२०६५/०९/०९
४६	नुवृद्धिरिड लामा	बरगाँउ -५	२०६९/६/२६	२०६५/०९/०९
४७	तारा बहादुर बोहोरा	राया -२	२०६९/९/७	२०६५/०९/०९
४८	मान बहादुर रोकाय	छिप्रा माझा	२०६९/१०/२२	२०६५/०९/०९
४९	फागुनी बोहोरा	राया -४ धाली	२०६९/१०/२२	२०६५/०९/०९
५०	वीरमान कामी	मिमी -४	२०६९/९/२०	२०६५/०९/०९
५१	खड्क फडेरा	श्रीनगर -७	२०६९/१०/९	२०६५/०९/०९
५२	हिरु नेपाली	जैर -५	२०६९/९/२०	२०६५/०९/०९
५३	छद्म बुढा	बराई -५	२०६९/१०/९	२०६५/०९/०९
५४	हरीबहादुर बुढा	गोठी -३ पुमा	२०६९/१०/९	२०६५/०९/०९
५५	हरी नेपाल	मदना -९	२०६९/९/१५	२०६५/०९/०९
५६	पाउसरा बि.क.	मेल्ल्याम -५	२०६९/११/११	२०६५/०९/०९
५७	कुम्भरे फडेरा	सकिदेउ -८	२०६९/११/१७	२०६५/०९/०९
५८	मिम फडेरा	सकिदेउ -६	२०६९/११/१७	२०६५/०९/०९
५९	गगन बहादुर शाही	गोठि -५	२०६९/११/१७	२०६५/०९/०९
६०	कर्णबहादुर शाही	दार्म	२०६९/११/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६१	कालीबहादुर बुढा	मेल्लखाम	२०६२/४/१२	२०६५/०९/०९
६२	मानबहादुर बुढा	गोठी -३ पुमा	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
६३	हर्कुवा नेपाली	मदाना खर्का	२०६१/११/७	२०६५/०९/०९
६४	मयलाल जैसी	दामा भट्टवाडा	२०६१/११/९	२०६५/०९/०९
६५	धनराज ऐडि	दुर्पा -१	२०६१/१२/२६	२०६५/०९/०९
६६	थक कटेल	कालिका	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
६७	तुला बुढा	रोडिकोट- २	२०६२/२/१४	२०६५/०९/०९
६८	गणेश फडेरा	श्रीनगर -४	२०६२/२/१४	२०६५/०९/०९
६९	मुपुट लामा	खगालगाँउ	२०६२/२/१५	२०६५/०९/०९
७०	जयबहादुर फडेरा	श्रीनगर -७	२०६२/२/२३	२०६५/०९/०९
७१	लालबहादुर ऐडि	मिमि -१	२०६२/२/२९	२०६५/०९/०९
७२	प्रदीप नेपाली	मदना -९	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
७३	कालिबहादुर शाही	मेल्लखाम -७ मासिधारा	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
७४	दीप ऐडि	धरगाँउ मेल्लखाम-१	२०६२/४/१२	२०६५/०९/०९
७५	दीपा ऐडि	बराई -२	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
७६	मन्जन लुवार	श्रीनगर -७	२०६२/४/२६	२०६५/०९/०९
७७	विरबल नेपाली	लाली -५	२०६२/५/१४	२०६५/०९/०९
७८	चैनपुरा बुढा	बराई -६	२०६२/६/१९	२०६५/०९/०९
७९	ज्ञानबहादुर छत्याल	रोडिकोट -९	२०६२/६/१८	२०६५/०९/०९
८०	विजसरा शाही	दार्मा -२	२०६२/७/१९	२०६५/०९/०९
८१	धमा रोक्या	श्रीनगर -५	२०६२/९/१०	२०६५/०९/०९
८२	दीपक श्रीहारा	ठेहे -५	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९
८३	भरत राबल	रापा -८ थाली	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९
८४	विसु महतारा	सर्किदेउ रिप	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९
८५	छत दमाई	श्रीनगर -४	२०६२/९/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८६	कलंक शाही	श्रीमष्टा -२	२०६२/१०/७	२०६५/०९/०९
८७	खड्क बुढाथोकी	बराई -५	२०६२/१०/७	२०६५/०९/०९
८८	दानबहादुर ऐडि	कालिका	२०६२/१०/२५	२०६५/०९/०९
८९	नरवीर बोहरा	दार्मा -८	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
९०	बुद्धिबहादुर शाही	दार्मा -२	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
९१	उज्जन बुढा	श्रीनगर -३	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
९२	डवल बुढा	स्याङ्गा-५	२०६२/१०/२३	२०६५/०९/०९
९३	दत्तबहादुर शाही	डाँडाफया ३	२०६२/१०/२५	२०६५/०९/०९
९४	नन्द बहादुर रिठाल	मैला -८	२०६२/१२/२१	२०६५/०९/०९
९५	मानदेवि परिवार	राया -५	२०६१/१०/१५	२०६५/०९/०९
९६	चिन बुढा	स्याङ्गा -७	२०६०/६/२५	२०६५/०९/०९
९७	रामभक्त बुढा	स्याङ्गा -४	२०६०/६/२५	२०६५/०९/०९
९८	चाउरे बुढा	दामा -१ गोर्खा	२०६०/६/४	२०६५/०९/०९
९९	मनसुर फडेरा	श्रीनगर -४	२०६०/११/१	२०६५/०९/०९
१००	हिमु थापा	साँया -३	२०५९/१०/१८	२०६५/०९/०९
१०१	कलबहादुर रोकाया	बराई -४	२०६०/१०/१	२०६५/०९/०९
१०२	मनसुन भण्डारी	श्रीनगर-१	२०५९/०२/०३	२०६७/०३/०९
१०३	पामा मुटुक लामा	सिमीकोट-७	२०५९/०१/१५	२०६७/०३/०९
१०४	कालीबहादुर भण्डारी	ठेहे-५	२०५९/०१/१३	२०६७/०३/०९
१०५	कलबहादुर बुढा	कालिका-६	२०६०/०७/११	२०६७/०३/०९
१०६	जुना कु. बुढा	राँया-३	२०५९/०६/१२	२०६७/०३/०९
१०७	छमजम्वा लामा जाडमु	बरगाऊँ-५	२०६१/०६/१९	२०६७/०३/०९
१०८	रणवीर थापा	मैला-४	२०५९/०३/२९	२०६७/०३/०९
१०९	रमला शाही	डाँडाफया-१	२०५९/०५/२२	२०६७/०३/०९

६३. कालिकोट

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	अम्मरबहादुर वि.क.	माल्कोट -४	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
२.	टेकबहादुर वि.क.	माल्कोट -९	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
३.	जयबहादुर वि.क.	माल्कोट -९	२०६०/५/२९	२०६५/०९/०९
४.	कमल शाही	माल्कोट -५	२०५७/०२/०२	२०६५/०९/०९
५.	सिंहबहादुर वि.क.	माल्कोट -४	२०५७/२/२	२०६५/०९/०९
६.	पदमबहादुर वि.क.	माल्कोट -४	२०५७/१२/५	२०६५/०९/०९
७.	नन्दराम वि.क.	माल्कोट -१	२०५७/४/१२	२०६५/०९/०९
८.	जया वि.क.	माल्कोट -१	२०५५/०३/०९	२०६५/०९/०९
९.	जयरुप बुढा	माल्कोट -७	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
१०.	नन्दराम कुमाल	माल्कोट -९	२०५७/५/२९	२०६५/०९/०९
११.	मनसुरे वि.क.	माल्कोट -८	२०६०/३/६	२०६५/०९/०९
१२.	गोर्खे वि.क.	माल्कोट -२	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
१३.	अम्मरबहादुर वि.क.	माल्कोट -९	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
१४.	कालीबहादुर बुढा	माल्कोट -६	२०६०/५/२९	२०६५/०९/०९
१५.	नौलासिंह वि.क.	माल्कोट -१	२०५५/७/०९	२०६५/०९/०९
१६.	कर्ण बटाला	माल्कोट -९	२०५७/८/१६	२०६५/०९/०९
१७.	सुर शाही	माल्कोट -८	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
१८.	जीत वि.क.	माल्कोट -१	२०५५/३/८	२०६५/०९/०९
१९.	नागमल वि.क.	माल्कोट -९	२०५५/३/९	२०६५/०९/०९
२०.	जगे वि.क.	माल्कोट -४	२०५८/११/९	२०६५/०९/०९
२१.	जङ्गे दर्जि	माल्कोट -२	२०६०/११/२६	२०६५/०९/०९
२२.	छिउता बटाला	माल्कोट -९	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
२३.	गोरीकला वि.क.	माल्कोट -१	२०५५/३/८	२०६५/०९/०९
२४.	काली वि.क.	माल्कोट -२	२०५५/३/९	२०६५/०९/०९
२५.	जोगा बटाला	माल्कोट -४	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
२६.	मान बटाला	माल्कोट -६	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
२७.	रत्न वि.क.	माल्कोट -५	२०५५/३/११	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२८.	जया वि.क.	माल्कोट -१	२०५८/१२/२३	२०६५/०९/०९
२९.	जशि बटाला	माल्कोट -६	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
३०.	मन्दिरे बटाला	माल्कोट -३	२०५५/३/९	२०६५/०९/०९
३१.	अमैला बटाला	माल्कोट ९	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
३२.	गोर्खे बहादुर बुढा	माल्कोट -७	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
३३.	भक्तबहादुर सहकारी	रुप्सा -९	२०५६/४/१९	२०६५/०९/०९
३४.	चम्पाकुमारी सहकारी	रुप्सा -९	२०५६/८/७	२०६५/०९/०९
३५.	विरेन्द्र सहकारी	रुप्सा -८	२०५६/८/७	२०६५/०९/०९
३६.	चिव सहकारी	रुप्सा -८	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
३७.	पृथ्वी सहकारी	रुप्सा -१	२०५९/०१/२९	२०६५/०९/०९
३८.	नेत्र सहकारी	रुप्सा -१	२०५७/६/१	२०६५/०९/०९
३९.	कुलबहादुर सहकारी	रुप्सा -२	२०६०/१०/८	२०६५/०९/०९
४०.	हर्कबहादुर सहकारी	रुप्सा -३	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
४१.	लालबहादुर सहकारी	रुप्सा -३	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
४२.	धर्म सहकारी	रुप्सा -३	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
४३.	जयबहादुर बोगटी	रुप्सा -४	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
४४.	कौशिला बोगटी	रुप्सा -६	२०६०/०८/१९	२०६५/०९/०९
४५.	दानबहादुर बोगटी	रुप्सा -६	२०५९/०४/०२	२०६५/०९/०९
४६.	धनसुर बोगटी	रुप्सा -६	२०६५/०५/२१	२०६५/०९/०९
४७.	रत्न बोगटी	रुप्सा -६	२०६५/०५/२१	२०६५/०९/०९
४८.	दल बोगटी	रुप्सा -६	२०५९/०४/१३	२०६५/०९/०९
४९.	कृष्ण बोगटी	रुप्सा -६	२०६०/०१/१९	२०६५/०९/०९
५०.	धनबहादुर बोगटी	रुप्सा -६	२०६१/११/१९	२०६५/०९/०९
५१.	प्रेमा सहकारी	रुप्सा -४	२०५६/८/५	२०६५/०९/०९
५२.	मनबहादुर सहकारी	रुप्सा -४	२०५७/२/७	२०६५/०९/०९
५३.	लोकबहादुर के.सी.	मुसा -४	२०५९/१०/२१	२०६५/०९/०९
५४.	जनक के.सी.	मुसा -५	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
५५.	अर्जुन के.सी.	मुसा -६	२०५७/२/७	२०६५/०९/०९
५६.	गौरी धमला	मुसा -३	२०६०/८/१२	२०६५/०९/०९
५७.	पदम धमला	मुसा -२	२०६०/८/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५८.	मेश सिम्खडा	मुमा -२	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
५९.	अनन्त बराल	मुमा -२	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
६०.	बसन्त के.सी.	मुमा -६	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
६१.	पुष्प खतिवडा	मुमा -१	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
६२.	जनक वि.क.	मुमा -२	२०६१/८/५	२०६५/०९/०९
६३.	सदन शाही	स्पूना -३	२०६१/११/०७	२०६५/०९/०९
६४.	नौरा फर्साल	स्पूना -३	२०६१/६/२९	२०६५/०९/०९
६५.	अदल सि फर्साल	स्पूना -२	२०५८/३/१८	२०६५/०९/०९
६६.	मनबहादुर वि.क.	स्पूना -३	२०५८/३/१८	२०६५/०९/०९
६७.	कर्णबहादुर वि.क.	स्पूना -२	२०५८/३/१८	२०६५/०९/०९
६८.	मनवीर दर्जि	स्पूना -४	२०५६/९/२९	२०६५/०९/०९
६९.	राजबहादुर काकी	स्पूना -७	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
७०.	विष्णुनाथ योगी	सिमखाना -७	२०५७/९/२७	२०६५/०९/०९
७१.	मिना शाही	सिमखाना -८	२०५९/२/१३	२०६५/०९/०९
७२.	जगतबहादुर बोगटी	सिमखाना -२	२०५९/५/७	२०६५/०९/०९
७३.	कर्म वि.क.	सिमखाना -३	२०५७/७/२	२०६५/०९/०९
७४.	कमलबहादुर शाही	सिमखाना -२	२०५८/४/११	२०६५/०९/०९
७५.	उदय गिरी	सिमखाना -७	२०५६/१/१८	२०६५/०९/०९
७६.	गौरीप्रसाद उपाध्याय	सिमखाना -१	२०६०/८/१	२०६५/०९/०९
७७.	देवनारायण जैसि	सिमखाना -८	२०६०/५/३	२०६५/०९/०९
७८.	गोविन्दबहादुर ब्रम	सिमखाना -५	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
७९.	नमराज सञ्जाल	सिमखाना -३	२०६१/८/२०	२०६५/०९/०९
८०.	होइजी रावत	सिमखाना -२	२०६१/९/२५	२०६५/०९/०९
८१.	आम्पुरा शाही	सिमखाना -८	२०६१/९/२५	२०६५/०९/०९
८२.	बले वि.क.	सिमखाना -८	२०६१/७/१२	२०६५/०९/०९
८३.	पौर वि.क.	सिमखाना -५	२०६१/६/२१	२०६५/०९/०९
८४.	खड्क वि.क.	सिमखाना -८	२०६३/१२/१९	२०६५/०९/०९
८५.	नबहादुर सिंह	भर्ता -३	२०५८/११/१४	२०६५/०९/०९
८६.	डिलबहादुर शाही	भर्ता -८	२०६१/७/१७	२०६५/०९/०९
८७.	जनकबहादुर मन्ल	भर्ता -८	२०५९/२/७	२०६५/०९/०९

२७७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८८.	रङ्गे परिवार	भर्ता -८	२०६१/८/१८	२०६५/०९/०९
८९.	बहादुरे वि.क.	भर्ता -५	२०६२/५/१४	२०६५/०९/०९
९०.	हर्कबहादुर शाही	भर्ता -२	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
९१.	कटकबहादुर शाही	भर्ता -२	२०६१/१२/२४	२०६५/०९/०९
९२.	प्रेमबहादुर शाही	भर्ता -२	२०६०/९/८	२०६५/०९/०९
९३.	धर्म घिताल	भर्ता -१	२०५८/१०/१३	२०६५/०९/०९
९४.	जैसिगे वि.क.	भर्ता -८	२०६१/१२/२४	२०६५/०९/०९
९५.	दीघबहादुर शाही	भर्ता -८	२०५८/११/५	२०६५/०९/०९
९६.	लालुप्रसाद चौलागाई	सुकरिया -८	२०५९/२/२४	२०६५/०९/०९
९७.	डिल्ली आचार्य	सुकरिया -८	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
९८.	छिती आचार्य	सुकरिया -८	२०६१/७/१३	२०६५/०९/०९
९९.	चक्रबहादुर शाही	सुकरिया -९	२०६२/१२/२४	२०६५/०९/०९
१००.	इन्द्र खनि	सुकरिया -९	२०६०/११/२०	२०६५/०९/०९
१०१.	रतनबहादुर शाही	सुकरिया -१	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
१०२.	टकबहादुर शाही	सुकरिया -१	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
१०३.	सहदेव बादी	सुकरिया -८	२०५८/११/११	२०६५/०९/०९
१०४.	रत्नबहादुर शाही	गोला -९	२०५९/१०/११	२०६५/०९/०९
१०५.	जर्मकला शाही	गोला -९	२०६१/८/२	२०६५/०९/०९
१०६.	मोहन रोकाया	गोला -९	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
१०७.	नन्दु भण्डारी	गोला -१	२०६१/१०/९	२०६५/०९/०९
१०८.	करे खत्री	गोला -४	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
१०९.	कर्णबहादुर थापा	गोला -७	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
११०.	दानबहादुर सिंह	ओदानुक -६	२०५८/११/१७	२०६५/०९/०९
१११.	तेजबहादुर सिंह	ओदानुक -६	२०५८/११/१७	२०६५/०९/०९
११२.	धिरबहादुर सिंह	ओदानुक -६	२०५८/११/१७	२०६५/०९/०९
११३.	रजबहादुर सिंह	ओदानुक -६	२०५८/११/१७	२०६५/०९/०९
११४.	पदमबहादुर विष्ट	ओदानुक -४	२०६३/०१/१०	२०६५/०९/०९
११५.	क्षिम रामा	ओदानुक -९	२०६०/११/२७	२०६५/०९/०९
११६.	विष्णुबहादुर विष्ट	ओदानुक -४	२०६१/१०/१५	२०६५/०९/०९
११७.	बिर्छ विष्ट	ओदानुक -३	२०६२/४/२१	२०६५/०९/०९
११८.	भरतकुमार सिंह	ओदानुक -८	२०६१/३/२१	२०६५/०९/०९
११९.	मनपुरा सिंह	ओदानुक -४	२०५९/४/२	२०६५/०९/०९
१२०.	लालु थापा	घिल्ख्या -६	२०५८/७/१५	२०६५/०९/०९

२७८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२१.	दलसुर शाही	चिन्खया -५	२०६१/२/६	२०६५।०९।०९
१२२.	भैरवहादुर शाही	चिन्खया -५	२०६१/५/१९	२०६५।०९।०९
१२३.	वीरबहादुर शाही	चिन्खया ३	२०६०/२/१४	२०६५।०९।०९
१२४.	जयशंकर उपाध्याय	चिन्खया-१	२०६०/१०/१५	२०६५।०९।०९
१२५.	मनिलाल परियार	चिन्खया -४	२०५९/४/२०	२०६५।०९।०९
१२६.	सुरबहादुर थापा	चिन्खया- ६	२०६२/२/२	२०६५।०९।०९
१२७.	कर्णबिरे कुटुवाल	चिन्खया -२	२०६२/६/२०	२०६५।०९।०९
१२८.	सरोज कोइराला	राचुली -६	२०६१/८/१४	२०६५।०९।०९
१२९.	दलबहादुर बोहोरा	राचुली -१	२०६०/१०/२२	२०६५।०९।०९
१३०.	धर्मप्रसाद चौलागाईं	दाही -२	२०५८/१/४	२०६५।०९।०९
१३१.	आइते वि.क	दाही -२	२०५९-९/१८	२०६५।०९।०९
१३२.	जगतबहादुर काकी	दाही -२	२०६२/१२/२५	२०६५।०९।०९
१३३.	दत्त मल्ल	दाही -८	२०५७/११/१२	२०६५।०९।०९
१३४.	नरेशबहादुर शाही	दाही -४	२०५७/११/१२	२०६५।०९।०९
१३५.	सूर्य चौलागाईं	दाही -२	२०६२/१२/२४	२०६५।०९।०९
१३६.	कृष्ण मल्ल	दाही -९	२०६१/०४/२३	२०६५।०९।०९
१३७.	तीर्थप्रसाद न्यौपाने	जुवथा -३	२०५९/५/१४	२०६५।०९।०९
१३८.	नमराज न्यौपाने	जुवथा- ३	२०५९/८/२९	२०६५।०९।०९
१३९.	रुपेन्द्र दमाई	जुवथा -३	२०६१/११/१७	२०६५।०९।०९
१४०.	खड्क विष्ट	जुवथा १	२०६०/१०/२३	२०६५।०९।०९
१४१.	देविप्रसाद न्यौपाने	जुवथा- ३	२०६२/१२/८	२०६५।०९।०९
१४२.	भूपेन्द्रबहादुर शाही	जुवथा -८	२०६२/१०/१	२०६५।०९।०९
१४३.	कलबहादुर शाही	जुवथा -८	२०६२/४/२३	२०६५।०९।०९
१४४.	दिल्लीबहादुर शाही	जुवथा -८	२०६१/८/१४	२०६५।०९।०९
१४५.	परेकबहादुर शाही	जुवथा -९	२०६२/४/२३	२०६५।०९।०९
१४६.	लालबहादुर शाही	जुवथा -५	२०६२/११/२३	२०६५।०९।०९
१४७.	भमिबहादुर शाही	जुवथा -४	२०६०/१२/७	२०६५।०९।०९
१४८.	धनमै वि.क	रकु -४	२०६०/१२/१३	२०६५।०९।०९
१४९.	लाल दर्जि	रकु -४	२०५७/५/२९	२०६५।०९।०९
१५०.	अविराम देवकोटा	रकु -७	२०६०/५/२९	२०६५।०९।०९
१५१.	राजु विष्ट	रकु- ५	२०५७/५/२६	२०६५।०९।०९
१५२.	लिलाराज जैशी	रकु -२	२०६०/८/३	२०६५।०९।०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१५३.	गोविन्दा देवकोटा	रकु -७	२०६०/६/२२	२०६५/०९/०९
१५४.	जन्म देवकोटा	रकु -७	२०५८/१/४	२०६५/०९/०९
१५५.	बीरसिंह विष्ट	रकु -५	२०५७/१२/२६	२०६५/०९/०९
१५६.	कलबहादुर सहकारी	रकु- ५	२०६१/८/१६	२०६५/०९/०९
१५७.	मन्ना वि.क	रकु -३	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
१५८.	गम्मे वि.क	रकु -३	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
१५९.	चन्द्रमणि जैशी	रकु -२	२०५२/४/२३	२०६५/०९/०९
१६०.	गंगे साकी	रकु-९	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
१६१.	खड्कप्रसाद देवकोटा	रकु -७	२०६१/१२/२६	२०६५/०९/०९
१६२.	अजे साकी	रकु -४	२०६०/१०/१४	२०६५/०९/०९
१६३.	चतुर भूज शाही	छाप्रे -६	२०५६/९/१९	२०६५/०९/०९
१६४.	केसि भण्डारा	छाप्रे -२	२०६१/०३/१४	२०६५/०९/०९
१६५.	मन सुनार	छाप्रे-२	२०५९/०५/०८	२०६५/०९/०९
१६६.	दले साकी	छाप्रे -८	२०६१/०८/१४	२०६५/०९/०९
१६७.	कर्णबहादुर शाही	छाप्रे -५	२०५६/६/१८	२०६५/०९/०९
१६८.	धनबहादुर शाही	छाप्रे- ५	२०५६/०६/१२	२०६५/०९/०९
१६९.	कर्णबहादुर शाही	छाप्रे -५	२०५५/६/१८	२०६५/०९/०९
१७०.	कैलो शाही प्रासी	छाप्रे -४	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
१७१.	विरेन्द्रबहादुर शाही	छाप्रे -६	२०६१/३/१२	२०६५/०९/०९
१७२.	गंगे शाही	लालु -४	२०५६/३/१५	२०६५/०९/०९
१७३.	धर्म शाही	लालु -४	२०५९/५/१८	२०६५/०९/०९
१७४.	कप्क कुँवर	लालु -७	२०५६/५/२	२०६५/०९/०९
१७५.	गोपाल विष्ट	लालु -२	२०५६/५/२	२०६५/०९/०९
१७६.	प्रेम विष्ट	लालु -२	२०५६/५/२९	२०६५/०९/०९
१७७.	मिन विष्ट	लालु -९	२०५५/४/२२	२०६५/०९/०९
१७८.	धना सुनार	लालु -८	२०६२/११/१८	२०६५/०९/०९
१७९.	मरुन बोहोरा	लालु -५	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
१८०.	प्रतिमा बोहोरा	लालु -५	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
१८१.	कमल विष्ट	लालु -८	२०५५/१०/२५	२०६५/०९/०९
१८२.	परेक शाही	लालु -३	२०५५/५/५	२०६५/०९/०९
१८३.	हेथे दर्जि	लालु -१	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१८४.	उडे साकी	लालु -१	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
१८५.	जुल्फे साकी	लालु -१	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
१८६.	भिमा साकी	लालु -१	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
१८७.	कालो साकी	लालु -१	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
१८८.	दगली वि.क	लालु -९	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
१८९.	रत्नमान विष्ट	लालु -९	२०५६/५/२	२०६५/०९/०९
१९०.	अबिलाल विष्ट	लालु -२	२०६१/११/२५	२०६५/०९/०९
१९१.	तुल जि.सी	लालु -९	२०६१/११/२५	२०६५/०९/०९
१९२.	कल्पना शाही	लालु -५	२०६१/११/२५	२०६५/०९/०९
१९३.	मनसरानाथ योगी	लालु -५	२०६०/५/१	२०६५/०९/०९
१९४.	धन साकी	लालु -१	२०५८/१०/१	२०६५/०९/०९
१९५.	रकम शाही	लालु -१	२०५८/१०/१	२०६५/०९/०९
१९६.	मानबहादुर बोहरा	लालु -५	२०६१/११/२५	२०६५/०९/०९
१९७.	जसबहादुर विष्ट	कोटवाडा -४	२०६१/९/२१	२०६५/०९/०९
१९८.	धिरबहादुर विष्ट	कोटवाडा -३	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
१९९.	टंक बहादुर विष्ट	कोटवाडा -४	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
२००.	घनबहादुर विष्ट	कोटवाडा -५	२०५७/१/२	२०६५/०९/०९
२०१.	विन्दबहादुर विष्ट	कोटवाडा -१	२०६०/२/२७	२०६५/०९/०९
२०२.	सुनकेवा विष्ट	कोटवाडा -३	२०६१/१२/१७	२०६५/०९/०९
२०३.	नौलामिह वि.क	कोटवाडा -८	२०५७/१२/२५	२०६५/०९/०९
२०४.	जगतबहादुर विष्ट	कोटवाडा -३	२०५८/०२/१८	२०६५/०९/०९
२०५.	शेरबहादुर विष्ट	कोटवाडा -१	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
२०६.	दानबहादुर विष्ट	कोटवाडा -३	२०५६/१०/१२	२०६५/०९/०९
२०७.	चैते वि.क	कोटवाडा -७	२०५६/१०/२०	२०६५/०९/०९
२०८.	रतन वि.क	कोटवाडा -७	२०५६/१०/२०	२०६५/०९/०९
२०९.	रानु विष्ट	कोटवाडा -३	२०५७/५/२७	२०६५/०९/०९
२१०.	अनिपाल विष्ट	कोटवाडा -३	२०५७/५/२७	२०६५/०९/०९
२११.	अतिरुपा विष्ट	कोटवाडा -७	२०५५/५/२३	२०६५/०९/०९
२१२.	धनबहादुर विष्ट	कोटवाडा -२	२०५९/५/२३	२०६५/०९/०९
२१३.	अशोककुमार विष्ट	कोटवाडा -४	२०६१/८/५	२०६५/०९/०९
२१४.	पंखबहादुर विष्ट	कोटवाडा -२	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
२१५.	टेकबहादुर विष्ट	कोटवाडा -२	२०५५/१०/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२१६.	कम्मर विष्ट	कोटवाडा -२	२०५५/१०/२५	२०६५/०९/०९
२१७.	अमर विष्ट	कोटवाडा -४	२०५५/१०/२५	२०६५/०९/०९
२१८.	गंगे विष्ट	कोटवाडा -५	२०५५/१०/२५	२०६५/०९/०९
२१९.	गोविन्द कठायत	कोटवाडा -६	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
२२०.	भीम कठायत	कोटवाडा -६	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
२२१.	लहवीर कठायत	कोटवाडा -६	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
२२२.	गंग विष्ट	कोटवाडा -६	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
२२३.	टेक विष्ट	कोटवाडा -६	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
२२४.	लक्ष्मण भण्डारा	कोटवाडा -९	२०५८/११/११	२०६५/०९/०९
२२५.	कालीबहादुर वि.क	कोटवाडा -७	२०५४/१२/२६	२०६५/०९/०९
२२६.	डिल्लीबहादुर वि.क	कोटवाडा -८	२०५५/८/२०	२०६५/०९/०९
२२७.	नविन विष्ट	कोटवाडा -३	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
२२८.	धर्म विष्ट	कोटवाडा -७	२०५७/७/१७	२०६५/०९/०९
२२९.	जनक विष्ट	कोटवाडा -७	२०५५/३/१५	२०६५/०९/०९
२३०.	दीप विष्ट	कोटवाडा -९	२०५९/५/२३	२०६५/०९/०९
२३१.	नविन कठायत	कोटवाडा -३	२०६२/१०/५	२०६५/०९/०९
२३२.	नैन वि.क	राम्माकोट -३	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९
२३३.	धर्म वि.क	राम्माकोट	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
२३४.	दल सेजुवाल	राम्माकोट-५	२०६०/११/११	२०६५/०९/०९
२३५.	युगा सजुवाल	राम्माकोट -५	२०५९/७/१२	२०६५/०९/०९
२३६.	मन्ने वि.क	राम्माकोट -६	२०५९/५/३०	२०६५/०९/०९
२३७.	कुम्भ बोगटी	राम्माकोट -५	२०५६/९/२७	२०६५/०९/०९
२३८.	कर्म कठायत	राम्माकोट -९	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
२३९.	भरत सेजुवाल	राम्माकोट -५	२०६२/११/१९	२०६५/०९/०९
२४०.	धनिराम ऐरी	राम्माकोट -८	२०५८/११/४	२०६५/०९/०९
२४१.	धनसिंह वि.क	राम्माकोट -७	२०६१/९/६	२०६५/०९/०९
२४२.	पानसा कठायत	राम्माकोट -७	२०६२/११/१८	२०६५/०९/०९
२४३.	कुल बस्नेत	राम्माकोट -८	२०५९/५/२५	२०६५/०९/०९
२४४.	कुम्भ ऐडी	राम्माकोट -९	२०५८/५/२३	२०६५/०९/०९
२४५.	नन्दराम वि.क	कुमालगाँउ -९	२०५९/७/१८	२०६५/०९/०९
२४६.	जोखबहादुर बुढा	कुमालगाँउ -८	२०६०/५/७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२४७.	जनकबहादुर बुढा	कुमालगाँउ -८	२०५९/५/२३	२०६५।०९।०९
२४८.	धना उपाध्यया	कुमालगाँउ -७	२०६०/७/१८	२०६५।०९।०९
२४९.	प्रेमबहादुर बिष्ट	कुमालगाँउ -६	२०६१/८/२८	२०६५।०९।०९
२५०.	कासि बुढा	कुमालगाँउ -४	२०६३/१२/१२	२०६५।०९।०९
२५१.	रामप्रसाद चौलागाईं	पाखा -२	२०५८/११/४	२०६५।०९।०९
२५२.	लालभक्त चौलागाईं	पाखा -२	२०५७/१२/२४	२०६५।०९।०९
२५३.	चन्द्रप्रकाश मल्ल	पाखा -१	२०५८/९/१८	२०६५।०९।०९
२५४.	मनराज मल्ल	पाखा- १	२०५९/७/२८	२०६५।०९।०९
२५५.	सुनिले धालगाईं	पाखा -२	२०५९/७/२८	२०६५।०९।०९
२५६.	पुरिचन्द्र अधिकारी	पाखा -१	२०६३/३/१	२०६५।०९।०९
२५७.	हिरा चौलागाईं	पाखा -३	२०५९/५/२३	२०६५।०९।०९
२५८.	जयरुपा चौलागाईं	पाखा -३	२०६२/४/२३	२०६५।०९।०९
२५९.	धनकृष्ण चौलागाईं	पाखा -४	२०५६/१०/२	२०६५।०९।०९
२६०.	कुलालद चौलागाईं	पाखा -४	२०५९/८/१८	२०६५।०९।०९
२६१.	जयबहादुर मल्ला	पाखा -७	२०६०/४/२३	२०६५।०९।०९
२६२.	जयचन्द्र चौलागाईं	पाखा -४	२०६१/१०/२७	२०६५।०९।०९
२६३.	जन्या शाही	पाखा -८	२०५८/४/१८	२०६५।०९।०९
२६४.	जोरबहादुर शाही	नानिकोट -८	२०५६/१/२	२०६५।०९।०९
२६५.	लक्ष्मीकला शाही	नानिकोट -८	२०६०/१०/५	२०६५।०९।०९
२६६.	धिरबहादुर शाही	नानिकोट -८	२०६२/१२/१२	२०६५।०९।०९
२६७.	रणबहादुर शाही	नानिकोट ८	२०५६/४/३०	२०६५।०९।०९
२६८.	विरेन्द्रबहादुर शाही	नानिकोट -८	२०५८/११/४	२०६५।०९।०९
२६९.	रकम शाही	नानिकोट -८	२०६१/१०/१२	२०६५।०९।०९
२७०.	हर्षबहादुर शाही	नानिकोट -८	२०६०/५/२३	२०६५।०९।०९
२७१.	गंभीर ऐडी	नानिकोट -५	२०५६/१/२	२०६५।०९।०९
२७२.	नौले ऐडि	नानिकोट -५	२०६२/२/२६	२०६५।०९।०९
२७३.	भक्तिप्रसाद सज्याल	नानिकोट -७	२०५६/१/२	२०६५।०९।०९
२७४.	गोर्खी गिरी	नानिकोट -६	२०५७/९/१७	२०६५।०९।०९
२७५.	शुलक्षिना शाही	नानिकोट -९	२०५६/१/२	२०६५।०९।०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२७६.	सुर्जा शाही	नानिकोट -९	२०५६/१/२	२०६५/०९/०९
२७७.	दानबहादुर वि.क	नानिकोट -९	२०५६/१/२	२०६५/०९/०९
२७८.	मातृकाप्रसाद संज्याल	नानिकोट -२	२०६१/११/१२	२०६५/०९/०९
२७९.	मनसिंह बोगटी	नानिकोट -३	२०५८/११/४	२०६५/०९/०९
२८०.	नरेन्द्र ऐडि	मेहेलमुहि -५	२०६२/३/२४	२०६५/०९/०९
२८१.	कालीबहादुर धामी	मेहेलमुहि -५	२०५९/२०	२०६५/०९/०९
२८२.	भरतबहादुर शाही	मेहेलमुहि -५	२०५८/११/४	२०६५/०९/०९
२८३.	ऐनान धामी	मेहेलमुहि -९	२०६१/४/१५	२०६५/०९/०९
२८४.	तपेन्द्र धामी	मेहेलमुहि -९	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
२८५.	नविन संज्याल	मेहेलमुहि -८	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
२८६.	गोविन्द सुनार	मेहेलमुहि -७	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
२८७.	नरबहादुर शाही	मेहेलमुहि -२	२०५७/३/३	२०६५/०९/०९
२८८.	अखील शाही	मेहेलमुहि -२	२०५७/३/३	२०६५/०९/०९
२८९.	भैपुरा दर्जि (सरिता)	मेहेलमुहि -२	२०६१/४/२०	२०६५/०९/०९
२९०.	पहल दर्जि(प्रवेश)	मेहेलमुहि -७	२०६१/६/७	२०६५/०९/०९
२९१.	माहान्त भम	मेहेलमुहि -६	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९
२९२.	तपेन्द्रबहादुर शाही मजु	मेहेलमुहि -६	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९
२९३.	रन्वीपे वि.क	खिन -९	२०६०/४/१४	२०६५/०९/०९
२९४.	सिगबहादुरवि.क	खिन -९	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
२९५.	धनमले वि.क	खिन -९	२०६१/११/१९	२०६५/०९/०९
२९६.	धनराज वि.क	धौलागोह -३	२०५८/१०/१५	२०६५/०९/०९
२९७.	आदिबन्द्र न्यौपाने	धौलागोह -६	२०६२/१०/१५	२०६५/०९/०९
२९८.	दमनसिंह साकी	धौलागोह -३	२०५९/८/१२	२०६५/०९/०९
२९९.	धनसुर वि.क	धौलागोह -५	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
३००.	वाचे वि.क	धौलागोह -३	२०६०/१२/९	२०६५/०९/०९
३०१.	विक्र भण्डारी	धौलागोह -८	२०५८/१०/१४	२०६५/०९/०९
३०२.	पौषा भम	धौलागोह -६	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
३०३.	पदमबहादुर खड्का	बदालकोट -५	२०६१/२/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३०४.	अनिलपाल शाही	बदालकोट -९	२०५९/२/१९	२०६५/०९/०९
३०५.	नवराज शाही	बदालकोट -२	२०६०/२/२	२०६५/०९/०९
३०६.	जगतबहादुर शाही	बदालकोट -२	२०६१/२/२३	२०६५/०९/०९
३०७.	किरुमता शाही	बदालकोट -२	२०६०/४/१	२०६५/०९/०९
३०८.	जीव वि.क	बदालकोट -९	२०६१/३/१	२०६५/०९/०९
३०९.	व्यासी वि.क	बदालकोट- १	२०५७/११/१२	२०६५/०९/०९
३१०.	जयसुरा बोगटी	बदालकोट ४	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
३११.	हुण्डे तिरुवा	बदालकोट -३	२०५८/१२/२९	२०६५/०९/०९
३१२.	जनम बराल	मान्म -३	२०५८/८/२४	२०६५/०९/०९
३१३.	कौसी बराल	मान्म -३	२०६०/४/२०	२०६५/०९/०९
३१४.	मैना बराल	मान्म -३	२०६०/६/२१	२०६५/०९/०९
३१५.	जस शाही	मान्म -५	२०५९/९/५	२०६५/०९/०९
३१६.	तपेन्द्र बुढा	मान्म- ३	२०६०/१२/६	२०६५/०९/०९
३१७.	बाले वि.क	मान्म -२	२०५६/४/९	२०६५/०९/०९
३१८.	जुद्ध वि.क	मान्म -२	२०६०/४/२०	२०६५/०९/०९
३१९.	कलम वि.क	मान्म -२	२०६१/१२/५	२०६५/०९/०९
३२०.	चक वि.क	मान्म -७	२०५९/१०/५	२०६५/०९/०९
३२१.	रतन परियार	मान्म -४	२०६१/४/४	२०६५/०९/०९
३२२.	तुल पाण्डे	मान्म -२	२०५६/४/२	२०६५/०९/०९
३२३.	लक्ष्मीप्रसाद पाण्डे	मान्म -२	२०५९/१२/१२	२०६५/०९/०९
३२४.	भद्र बोगटी	मान्म -१	२०६१/१०/५	२०६५/०९/०९
३२५.	निर्मल बोगटी	मान्म -१	२०६०/१०/५	२०६५/०९/०९
३२६.	हिकमत विष्ट	मान्म-१	२०६०/१/३	२०६५/०९/०९
३२७.	डिल्ली आचार्य	मान्म -६	२०५९/९/५	२०६५/०९/०९
३२८.	मदु आचार्य	मान्म -६	२०५९/२/१९	२०६५/०९/०९
३२९.	अम्मरलाल पाण्डे	मान्म -८	२०६०/३/५	२०६५/०९/०९
३३०.	मनरुप पाण्डे	मान्म -९	२०५९/७/२०	२०६५/०९/०९
३३१.	भक्ति पाण्डे	मान्म -९	२०५९/४/१०	२०६५/०९/०९

२८५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३३२.	विष्णु पुरा ब्रम	मान्म -४	२०५९/२/१९	२०६५।०९।०९
३३३.	जस साकी	मान्म- ७	२०६२/३/१०	२०६५।०९।०९
३३४.	रत्ने वि.क	मान्म -७	२०६२/१०/२५	२०६५।०९।०९
३३५.	अम्मर बुढा	मान्म -९	२०६२/४/२३	२०६५।०९।०९
३३६.	तुफान शाही	मान्म -१	२०६०/६/१३	२०६५।०९।०९
३३७.	लेकबिक शाही	फुकोट -६	२०५६/११/६	२०६५।०९।०९
३३८.	धीरबहादुर ब्रम	फुकोट- ६	२०५६/१२/४	२०६५।०९।०९
३३९.	नयाँ महतरा	फुकोट -५	२०५६/११/६	२०६५।०९।०९
३४०.	विश्वबहादुर ब्रम	फुकोट -६	२०५९/८/१३	२०६५।०९।०९
३४१.	विरेन्द्र महतरा	फुकोट -५	२०५९/१/१४	२०६५।०९।०९
३४२.	पुष्पराज न्यौपाने	फुकोट -२	२०५७/९/२७	२०६५।०९।०९
३४३.	चरित्र न्यौपाने	फुकोट -२	२०५६/१२/४	२०६५।०९।०९
३४४.	रंगराज न्यौपाने	फुकोट -२	२०५६/१२/४	२०६५।०९।०९
३४५.	लोकराज न्यौपाने	फुकोट -४	२०६१/३/१३	२०६५।०९।०९
३४६.	दयाराम बराल	फुकोट -३	२०५९/३/१३	२०६५।०९।०९
३४७.	अज वि.क	फुकोट -९	२०५८/८/१६	२०६५।०९।०९
३४८.	हुकम शाही	फुकोट -६	२०६०/६/११	२०६५।०९।०९
३४९.	बेदप्रसाद न्यौपाने	फुकोट -२	२०५६/११/१२	२०६५।०९।०९
३५०.	जगत बोगटी	फुकोट -१	२०५९/५/१०	२०६५।०९।०९
३५१.	श्रीराम श्रेष्ठ	फुकोट -२	२०५९/१२/१९	२०६५।०९।०९
३५२.	अञ्जु बराल	फुकोट -२	२०६०/५/१४	२०६५।०९।०९
३५३.	टंकबुद थापा	फुकोट -३	२०५८/११/४	२०६५।०९।०९
३५४.	शुक्ला बराल	फुकोट -३	२०५७/७/८	२०६५।०९।०९
३५५.	विशालाल न्यौपाने	फुकोट -४	२०५९/७/२	२०६५।०९।०९
३५६.	टकपुरा थापा	फुकोट -३	२०५६/११/१२	२०६५।०९।०९
३५७.	शुक्ला बराल	फुकोट -४	२०५७/७/८	२०६५।०९।०९
३५८.	विशालाल न्यौपाने	फुकोट-४	२०५९/८/९	२०६५।०९।०९
३५९.	आउसे वि.क	फुकोट -८	२०६०/१२/७	२०६५।०९।०९
३६०.	जगदिश रोकाया	फुकोट -६	२०५६/१२/४	२०६५।०९।०९
३६१.	लक्ष्मी न्यौपाने	फुकोट -४	२०५८/८/१६	२०६५।०९।०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३६२.	पूर्ण प्रकाश न्यौपाने	फुकोट -२	२०६०/६/११	२०६५।०९।०९
३६३.	मनसिगे वि.क	फुकोट -२	२०५६/११/१२	२०६५।०९।०९
३६४.	लिलाराज सुवेदी	फुकोट -९	२०६०/०८/१३	२०६५।०९।०९
३६५.	पर्वलाल शाही	छाप्रे-४	२०५६/११/१३	२०६७।०३।०९
३६६.	ऐनबहादुर शाही	छाप्रे-७	२०५८/०९/१०	२०६७।०३।०९
३६७.	नवराज शर्मा	सिपखाना-१	२०५९/०२/१९	२०६७।०३।०९
३६८.	खड्ग बोगटी	फुकोट-१	२०५७/०६/२१	२०६७।०३।०९
३६९.	रोम बोगटी	फुकोट-१	२०५६/०३/२९	२०६७।०३।०९
३७०.	विष्णुप्रसाद बराल	मान्मा-३	२०५७/०१/२५	२०६७।०३।०९
३७१.	धनबहादुर शाही	चिन्खाया-९	२०५७/०२/१४	२०६७।०३।०९
३७२.	प्रेमबहादुर शाही	भर्ता-२	२०६०/०९/०८	२०६७।०३।०९
३७३.	कृष्णकला काकी	दाहा-८	२०६०/०६/२०	२०६७।०३।०९
३७४.	चन्द्रवीर कामी	पाखा-५	२०५८/०९/२०	२०६७।०३।०९
३७५.	हस्ते सुनार	ओदानकु-१	२०५९/०१/२५	२०६७।०३।०९
३७६.	रत्न रोकाया	स्युना-७	२०५७/०१/०६	२०६७।०३।०९
३७७.	अग्र गिरी	रकु-४	२०५७/०८/१९	२०६७।०३।०९
३७८.	शिवराज बम	महेलमुडी-४	२०५६/०७/०९	२०६७।०३।०९
३७९.	कविराज अधिकारी	पाखा-६	२०६०/१२/०८	२०६७।०३।०९
३८०.	चन्द्रलाल सिमखडा	मुसा-१	२०५९/०१/२७	२०६७।०३।०९
३८१.	मीरा सहकारी (निरा)	रुप्सा-३	२०५६/१११२	२०६७।०३।०९
३८२.	दीपेन्द्र शाही	मान्मा-५	२०५९/०६/०३	२०६७।०३।०९
३८३.	भैरव मल्ल	पाखा-४	२०५६/०२/०२	२०६७।०३।०९
३८४.	कमला धिताल	भर्ता-१	२०६०/०४/२५	२०६७।०३।०९
३८५.	भैरवबहादुर बम	धिर्पु-७	२०६३/०३/०१	२०६७।०३।०९
३८६.	भाने सुनार	गर्ला-८	२०५८/०३/२५	२०६७।०३।०९
३८७.	पद्मबहादुर विष्ट	कोटवाडा-२	२०५५/१०/२५	२०६७।०३।०९
३८८.	टेकबहादुर विष्ट	कोटवाडा-२	२०५५/१०/२५	२०६७।०३।०९
३८९.	कमरबहादुर विष्ट	कोटवाडा-२	२०५५/१०/२५	२०६७।०३।०९
३९०.	गंगबहादुर विष्ट	कोटवाडा-२	२०५५/१०/२५	२०६७।०३।०९

२८७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३९१.	अमरबहादुर विष्ट	कोटबाडा-४	२०५५/१०/२५	२०६७।०३।०९
३९२.	जनकबहादुर विष्ट	कोटबाडा-३	२०५३/०३/१४	२०६७।०३।०९
३९३.	रत्नबहादुर शाही	सुकाटिया-१	२०५८/०८/१८	२०६७।०३।०९
३९४.	टेकबहादुर शाही	सुकाटिया-१	२०५५/०५/१५	२०६७।०३।०९
३९५.	डिल्लीप्रसाद आचार्य	सुकाटिया-८	२०५८/११/१२	२०६७।०३।०९
३९६.	रवीलाल बोहरा	सुकाटिया-७	२०५८/११/१२	२०६७।०३।०९
३९७.	हुकुमराज शाही	फुकोट-६	२०६१/०५/१३	२०६७।०३।०९
३९८.	पुष्प सिखडा	मुसा-१	२०५८/११/१३	२०६७।०३।०९
३९९.	धर्मराज घिताल	भर्ता-१	२०५८/०९/०७	२०६७।०३।०९
४००.	कर्णबहादुर शाही (क)	छाप्रे-५	२०५६/०६/०१	२०६७।०३।०९
४०१.	कर्णबहादुर शाही (ख)	छाप्रे-५	२०५६/०६/१२	२०६७।०३।०९
४०२.	ज्ञानबहादुर विष्ट	कोटबाडा-१	२०५५/०५/२४	२०६७।०३।०९
४०३.	सेरबहादुर शाही	मालकोट-६	२०५६/०६/११	२०६७।०३।०९
४०४.	दिपकबहादुर बम	महलमुडा-६	२०५५/१०/१८	२०६७।०३।०९
४०५.	धनमल विष्ट	कोटबाडा-३	२०५७/०२/२०	२०६७।०३।०९
४०६.	लोकबहादुर महतारा	कुमालगाउँ-२	२०५७/०२/३०	२०६७।०३।०९
४०७.	प्रबले कामी	सिपखाना-४	२०५६/११/१८	२०६७।०३।०९
४०८.	मनसि शाही	भर्ता-९	२०५७/०५/१६	२०६७।०३।०९
४०९.	तेजबहादुर शाही	सिउना-५	२०५७/०४/०५	२०६७।०३।०९
४१०.	नागमल कठायत	कोटबाडा-३	२०५७/०७/२५	२०६७।०३।०९
४११.	धरिन्द्र बहादुर शाही	जुविधा-५	२०५९/०१/०३	२०६७।०३।०९
४१२.	ऐनबहादुर शाही	दाहा-५	२०५९/१२/२७	२०६७।०३।०९
४१३.	वीरिन्द्रबहादुर शाही	लाल-१	२०५५/१०/०५	२०६७।०३।०९
४१४.	पदमबहादुर शाही	मान्माखाडाचम-५	२०५९/०३/१२	२०६७।०३।०९
४१५.	टेकबहादुर शाही	मालकोट-२	२०५६/०६/१०	२०६७।०३।०९
४१६.	रोशन शाही	सिउना-४	२०५८/१०/०९	२०६७।०३।०९
४१७.	करे घर्ती	गैला-७	२०६५/०४/२३	२०६७।०३।०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४१८.	दुर्तरुपा बोहरा	रकु-१	२०५६/०७/१०	२०६७/०३/०९
४१९.	दन्त वि.क.	धिर्पु-८	२०५६/०३/२९	२०६७/०३/०९
४२०.	रत्न मल्ल	पाखा-१	२०५९/०३/१८	२०६७/०३/०९
४२१.	कालिबहादुर बम	छाप्रे-६	२०५८/१०/०४	२०६७/०३/०९
४२२.	जसबहादुर शाही	नानीकोट-९	२०५७/०६/१२	२०६७/०३/०९
४२३.	विष्णु गिरी	रकु-४	२०५८/०८/२२	२०६७/०३/०९
४२४.	पूर्णबहादुर शाही	पाखा-९	२०५८/१२/२४	२०६७/०३/०९
४२५.	जनक शाही	जुविया-९	२०६०/१२/१५	२०६७/०३/०९
४२६.	भक्ति पाण्डे	मान्म-९	२०५८/१२/०८	२०६७/०३/०९
४२७.	वीरसिंह विष्ट	रकु-५	२०५८/१२/११	२०६७/०३/०९
४२८.	गोर्खा कठायत गोविन्द	कोटबाडा-३	२०५८/११/१२	२०६७/०३/०९
४२९.	भीमबहादुर कठायत	कोटबाडा-६	२०५८/११/१२	२०६७/०३/०९
४३०.	टेकबहादुर विष्ट	कोटबाडा-२	२०५८/११/१३	२०६७/०३/०९
४३१.	नवीन कठायत बच्छा	कोटबाडा-३	२०६२/१०/०५	२०६७/०३/०९
४३२.	कुम्भ बोगटी	राम्नाकोट-५	२०५६/१०/२६	२०६७/०३/०९
४३३.	राजबहादुर शाही	सुकाटिया-१	२०५८/१२/२४	२०६७/०३/०९

६४. जाजरकोट

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	कुन्त बहादुर खड्का	खलंगा -८ रिम्ना	२०५५/१०/१४	२०६५/०९/०९
२	कृष्ण थापा	खलंगा -८ डिगा	२०५९/०२/०७	२०६५/०९/०९
३	मणि परिवार	खलंगा -८ पिपे	२०५९/०९/२२	२०६५/०९/०९
४	केशव राना	खलंगा -८ पिपे	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
५	कर्ण बहादुर वि.क.	खलंगा -९ कोलचौर	२०५७/१२/२४	२०६५/०९/०९
६	फर्कौं वीर राना	खलंगा -८ पिपे	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
७	लिला वि.क.	खलंगा -८ पिपे	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
८	रुद्र परिवार	खलंगा -८	२०६०/०७/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९	जित बहादुर बस्नेत	खलंगा -८ पिपे	२०५५/०५/२०	२०६५/०९/०९
१०	प्रताप बली	खलंगा -७ तिमीले	२०५५/०५/२०	२०६५/०९/०९
११	लिला वि.क.	खलंगा -७ तिमीले	२०६५/०६/०९	२०६५/०९/०९
१२	शिला बली	खलंगा -७ तिमीले	२०५५/०६/२९	२०६५/०९/०९
१३	टेक जंग शाह	खलंगा -४ बोहरा	२०५५/०२/२२	२०६५/०९/०९
१४	पुर्ण बहादुर चन्द	खलंगा -४ बोहरा	२०५८/०९/१०	२०६५/०९/०९
१५	विर बहादुर वि.क.	खलंगा -२	२०६०/१०/१०	२०६५/०९/०९
१६	नन्द लाल घर्ती	खलंगा -७	२०५७/०२/१३	२०६५/०९/०९
१७	काली बहादुर वि.क.	खलंगा -५	२०५५/०२/१३	२०६५/०९/०९
१८	तारा पुन	खलंगा -६	२०६०/१०/०९	२०६५/०९/०९
१९	शंकर रामा	खलंगा -६	२०५५/०९/०९	२०६५/०९/०९
२०	हर्क बहादुर वि.क.	खलंगा -५	२०५९/०२/१७	२०६५/०९/०९
२१	जयन्द के.सी.	खलंगा -२	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
२२	चन्द्र बहादुर वि.क.	खलंगा -८	२०६१/०६/०३	२०६५/०९/०९
२३	प्रेम बहादुर खड्का	खलंगा -६	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
२४	इन्द्र बहादुर वि.क.	खलंगा -८	२०५६/०१/०५	२०६५/०९/०९
२५	सेतु चन्द	खलंगा -७	२०५८/११/२३	२०६५/०९/०९
२६	ललित पुन	खलंगा -७	२०५४/०२/२७	२०६५/०९/०९
२७	डुन्डे रामा	खलंगा -९	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
२८	राम प्र आचार्य	जगतिपुर -१	२०५९/०४/०६	२०६५/०९/०९
२९	काली व बस्नेत	जगतिपुर -७	२०५६/०३/१५	२०६५/०९/०९
३०	बहादुर घर्ती	दह -२ जुर्क	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
३१	हर्क बहादुर बुढा	दह -२ जुर्क	२०५५/०३/०३	२०६५/०९/०९
३२	राम बहादुर बुढा	दह -२ जुर्क	२०५५/०३/०३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३३	हर्क बहादुर रावत	गर्खाकोट -९	२०५५/०३/०३	२०६५/०९/०९
३४	टसी दमाई	गर्खाकोट -९	२०५५/०३/०३	२०६५/०९/०९
३५	दिपक साही	गर्खाकोट -५	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
३६	मान बहादुर शाही	गर्खाकोट -९	२०६०/०६/०५	२०६५/०९/०९
३७	धन बहादुर घर्ती	गर्खाकोट -९	२०६०/०६/०५	२०६५/०९/०९
३८	लुम ब रोक्का	गर्खाकोट -९	२०६१/०६/२३	२०६५/०९/०९
३९	जय बहादुर महतारा	पजारु -४	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
४०	विर बहादुर खत्री	पजारु -६	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
४१	जय बहादुर रोकाय	पजारु -९	२०६१/०५/२३	२०६५/०९/०९
४२	मान बहादुर रोकाय	पजारु -९	२०६१/०३/२३	२०६५/०९/०९
४३	अञ्जल पुन	पजारु -९	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
४४	सत्यदेवी शर्मा	भुर -२	२०५९/१२/२४	२०६५/०९/०९
४५	मान बहादुर रावल	लहौ -३	२०५२/११/१४	२०६५/०९/०९
४६	गगन बहादुर शाही	लह -८	२०५५/०८/१७	२०६५/०९/०९
४७	जयन्ता घर्ती	पुनमा -४	२०५९/०४/०७	२०६५/०९/०९
४८	दीपक बटाला	खलंगा -९	२०५९/०९/२०	२०६५/०९/०९
४९	ध्याकविर परियार	खलंगा -८	२०५६/०६/१९	२०६५/०९/०९
५०	राम बहादुर सिंह	दिमे - ५	२०५७/०५/११	२०६५/०९/०९
५१	शिव प्रसाद शर्मा	खलंगा -६	२०५७/०८/१३	२०६५/०९/०९
५२	भीम बहादुर बली	खलंगा -५	२०५५/०९/१७	२०६५/०९/०९
५३	पृथ्वी बहादुर घर्ती	पैक -९	२०५६/०५/२६	२०६५/०९/०९
५४	मान बहादुर सिंह	दिमे -५	२०५७/०५/११	२०६५/०९/०९
५५	जय बहादुर सिंह	दिमे -५	२०५७/०५/११	२०६५/०९/०९
५६	लाल बहादुर घर्ती	दिमे -८	२०५७/०४/२८	२०६५/०९/०९
५७	लोतो घर्ती	डौडागाउ -४	२०५५/०७/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५८	मोहन रोकाया	रोकायागाउँ	२०५५/०२/२२	२०६५/०९/०९
५९	विष्णु बहादुर खड्का	लहा -३	२०५५/०७/०८	२०६५/०९/०९
६०	देवीलाल मल्ल	ररदा -५	२०५५/०३/१७	२०६५/०९/०९
६१	राम बहादुर चन्द	लहा -५	२०५५/०३/०५	२०६५/०९/०९
६२	मान ब रावल	लहा -५	२०५५/११/१४	२०६५/०९/०९
६३	इन्द्र बहादुर घर्ती	लहा -९	२०५८/०५/२५	२०६५/०९/०९
६४	मिस्री खड्का	लहा -८	२०५५/०२/२२	२०६५/०९/०९
६५	पार्वती गौतम	डाँडागाउ -५	२०६०/१०/०९	२०६५/०९/०९
६६	गुमान राना	खलंगा -८	२०५६/१२/०३	२०६५/०९/०९
६७	सुरेन्द्र बहादुर साही	डाँडागाउ -२	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
६८	शेर बहादुर पुन	डाँडागाउ -२	२०५९/०२/१७	२०६५/०९/०९
६९	जीत बहादुर वि.क.	डाँडागाउ -१	२०५९/०२/१९	२०६५/०९/०९
७०	दीप बहादुर बस्नेत	भगवती	२०६०/०७/२३	२०६५/०९/०९
७१	काली बहादुर बोहरा	भगवती -९	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
७२	शक्ति बहादुर बस्नेत	भगवती -१	२०५९/०९/०६	२०६५/०९/०९
७३	प्रदिप वि.क.	भगवती -५	२०६०/०८/१४	२०६५/०९/०९
७४	जनकला बुढा	साल्मा -५	२०६१/११/१२	२०६५/०९/०९
७५	गोरख हमाल	अर्छानी	२०५९/०६/२३	२०६५/०९/०९
७६	कर्ण बहादुर रोकाय	कोर्ताङ -६	२०५९/१०/११	२०६५/०९/०९
७७	कर्ण बहादुर बस्नेत	कोर्ताङ -६	२०५९/०९/०५	२०६५/०९/०९
७८	पृथी बहादुर थापा	पैक -९	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
७९	कालिका खड्का	साल्मा -६	२०६०/०७/१२	२०६५/०९/०९
८०	काली बहादुर बली	पुन्मा -५	२०६२/०४/१६	२०६५/०९/०९
८१	शिव बहादुर सिंह	टालेगाउँ -१	२०६०/१२/१३	२०६५/०९/०९
८२	रतन बहादुर सिंह	ढिमे -५	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८३	उगेन्द्र चन्द	भुर -४	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
८४	धनवीर नेपाली	भुर -९	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९
८५	टिकाराम नेपाली	भुर -९	२०५८/१०/१२	२०६५/०९/०९
८६	देवीका खत्री	काकीगाउँ -३	२०६२/०९/२९	२०६५/०९/०९
८७	पानसरी नेपाली	काकीगाउँ -२	२०६२/०३/१०	२०६५/०९/०९
८८	पदम बहादुर ध्यार	रम्दा -४	२०६२/०३/१०	२०६५/०९/०९
८९	अमर ब ध्यार	रम्दा -६	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
९०	हरि ब ध्यार	रम्दा -६	२०५७/१२/१९	२०६५/०९/०९
९१	रतीमान मिजार	दिमे -५	२०६२/१२/२१	२०६५/०९/०९
९२	धन ब वि.क.	दिमे -५	२०६२/०३/१०	२०६५/०९/०९
९३	लाल बहादुर साकी	लह -९	२०५९/०७/२७	२०६५/०९/०९
९४	महेन्द्र बहादुर शाही	लह -८	२०५४/०३/१४	२०६५/०९/०९
९५	भक्तुराज गौतम	लह -३	२०६१/०६/२३	२०६५/०९/०९
९६	रण बहादुर रावल	लह -४	२०५९/०७/२६	२०६५/०९/०९
९७	मान बहादुर बुढा	लह -१	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
९८	टेक बहादुर रोकाय	डाडागाउँ ८	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
९९	जानु गौतम	डाडागाउँ -५	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
१००	परिमल सुनार	डाडागाउँ -५	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९
१०१	टसी वि.क.	डाडागाउँ -५	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
१०२	शुसिला के.सी.	डाडागाउँ -४	२०६२/०९/०७	२०६५/०९/०९
१०३	गोपाल वि.क.	डाडागाउँ -४	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९
१०४	परिमल घर्ती	डाडागाउँ -४	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
१०५	नरेश परियार	डाडागाउँ -३	२०६०/०९/१४	२०६५/०९/०९
१०६	शेर बहादुर परियार	डाडागाउँ -२	२०६०/११/०५	२०६५/०९/०९
१०७	एकमाया पुन	डाडागाउँ -६	२०६२/११/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१०८	मन बहादुर नेपाली	पैक -५	२०५८/१२/१७	२०६५/०९/०९
१०९	जनक बहादुर शाही	नायकवाडा -२	२०५८/१२/०१	२०६५/०९/०९
११०	कर्ण बहादुर नेपाली	जुगाथापाचौर -५	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
१११	बुदे बुढा	सान्ना -४	२०६१/०५/१८	२०६५/०९/०९
११२	शान्ता रोकाया	धाला -९	२०६२/१०/२६	२०६५/०९/०९
११३	जनक बहादुर बुढा	धाला -६	२०६१/१२/०५	२०६५/०९/०९
११४	मिना बुढा	धाला -६	२०६१/१२/०५	२०६५/०९/०९
११५	गणेश बादी	झापा	२०५९/३/३१	२०६५/०९/०९
११६	डण्डवीर थापा	झापा -८	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
११७	प्रेम ब. बुढा	दशेरा -३	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
११८	राम ब. थापा	दशेरा -२	२०६०/११/१४	२०६५/०९/०९
११९	कर्ण ब.वि.सी.	दशेरा -५	२०६१/१०/१४	२०६५/०९/०९
१२०	विनिता वि.क.	दशेरा -५	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
१२१	जईकुमार जैसी	दशेरा -२	२०६१/१०/५	२०६५/०९/०९
१२२	तिलक बहादुर रावत	मजकोट -९	२०६२/२/१०	२०६५/०९/०९
१२३	मान बहादुर बुढा	मजकोट -९	२०६२/२/२५	२०६५/०९/०९
१२४	राम बहादुर शाही	मजकोट -६	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
१२५	बहादुर खड्का	मजकोट -२	२०६१/३/५	२०६५/०९/०९
१२६	मान ब. कार्कि	खलंगा	२०५५/९/२९	२०६५/०९/०९
१२७	दलविर परियार	खलंगा -६	२०५५/८/७	२०६५/०९/०९
१२८	पुर्ण ब. चन्द्र	खलंगा -४ बाहेरा	२०५५/०६/०८	२०६५/०९/०९
१२९	प्रेमकला पुन	खलंगा -७	२०६१/०२/०९	२०६५/०९/०९
१३०	धर्मसिला पुन	खलंगा -७	२०६२/०७/०२	२०६५/०९/०९
१३१	भूमिलाल वस्नेत	खलंगा -७	२०५८/०७/०२	२०६५/०९/०९
१३२	टकविर विक	खलंगा -८	२०५६/०७/२०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१३३	काली ब. विक	खलंगा ५	२०५५/०९/१४	२०६५/०९/०९
१३४	लाल ब. घर्ति	दह -१	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१३५	रण ब. घर्ति	दह -१	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१३६	गोरख ब. घर्ति	दह -१	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१३७	सुरशिव घर्ति	दह -१	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१३८	सेतु शिव घर्ति	दह -१	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१३९	लाल बुढा	दह -२ जुर्क	२०५५/०७/२८	२०६५/०९/०९
१४०	पदम ब. शाही	गर्खाकोट -२	२०५५/०३/०५	२०६५/०९/०९
१४१	नर ब. बुढा	डाडागाउ -२	२०५५/०७/०७	२०६५/०९/०९
१४२	तिलक परियार	डाडागाउ -२	२०५५/०८/२६	२०६५/०९/०९
१४३	काली ब. बुढा	लहाँ -१	२०५६/०७/१९	२०६५/०९/०९
१४४	विष्णु ब. बानिया	रगदा -७	२०५८/१२/२३	२०६५/०९/०९
१४५	पुर्ण ब. सिंह	रगदा -९	२०५८/१२/२३	२०६५/०९/०९
१४६	हरी ब. खड्का	लहा -८	२०६१/०२/०७	२०६५/०९/०९
१४७	पुष्पी ब. घर्ति	दह -१	२०५५/०८/१०	२०६५/०९/०९
१४८	कमारो खड्का	सान्मा -७	२०५५/१०/२१	२०६५/०९/०९
१४९	लाल ब. कठायत	सान्मा	२०५५/१०/२१	२०६५/०९/०९
१५०	मोहन शाही	पुन्मा -४	२०५६/११/०३	२०६५/०९/०९
१५१	लाल ब. बुढामगर	अर्छानी -१	२०५६/१०/१२	२०६५/०९/०९
१५२	विर्छ ब. विक	रगदा -५	२०५८/०७/०१	२०६५/०९/०९
१५३	जस ब. विक	रगदा -४	२०५५/०३/१७	२०६५/०९/०९
१५४	कर्ण ब. विक	रगदा -६	२०५९/०५/२६	२०६५/०९/०९
१५५	तुलसा शाही	लह -८	२०५५/०३/२५	२०६५/०९/०९
१५६	डण्डविर बुढा	डाडागाउँ -२	२०५५/०८/०९	२०६५/०९/०९
१५७	ककक	जुगाथापाथौर-७	२०५९/११/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१५८	लक्ष्मी भण्डारी	जुगाथापाचौर-७	२०५९/११/२७	२०६५/०९/०९
१५९	नैनसरा बस्नेत	जुगाथापाचौर -९	२०६०/१०/१३	२०६५/०९/०९
१६०	करसिंह बुढा	धाला -६	२०६१/१२/०५	२०६५/०९/०९
१६१	दलविर नेपाली	मजकोट -२	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
१६२	विरेन्द्र प्रकाश के.सी.	सुवानाउली -४	२०६०/०९/०५	२०६५/०९/०९
१६३	पृथी व. चलाउने	पजारु -९	२०६२/०८/१०	२०६५/०९/०९
१६४	विजुलीप्रसाद रेग्मी	धालारैकल	२०५५/०७/१२	२०६७/०३/०९
१६५	नरबहादुर राउत	नायकबाडा-२	२०५६/०४/१५	२०६७/०३/०९
१६६	दानबहादुर शाह	खगेनकोट-८	२०५७/०६/१४	२०६७/०३/०९
१६७	छुविलाल वली	दिमे-१, पाँचकटिया	२०५७/०२/२५	२०६७/०३/०९
१६८	जीतबहादुर ओली	दिमे-१, पाँचकटिया	२०५७/०२/२५	२०६७/०३/०९
१६९	धनरुपा सिंह	दिमे-१, पाँचकटिया	२०५७/०२/२५	२०६७/०३/०९
१७०	कमला सिंह	दिमे-१, पाँचकटिया	२०५७/०२/२५	२०६७/०३/०९
१७१	मीरा सिंह	दिमे-१, पाँचकटिया	२०५७/०२/२५	२०६७/०३/०९
१७२	कमारो के.सी. खत्री	साल्मा-७	२०५५/१०/२२	२०६७/०३/०९
१७३	कमारो खड्का	साल्मा-७	२०५५/१०/२२	२०६७/०३/०९
१७४	सालबहादुर कठायत	साल्मा-७	२०५५/१०/२२	२०६७/०३/०९
१७५	मिना आचार्य	जगतीपुर-१	२०५८/०८/२८	२०६७/०३/०९
१७६	गौरबहादुर शाही	सक्ला-८	२०५५/०२/०५	२०६७/०३/०९
१७७	मोहन रोकाया	रोकायागाउँ-९	२०५५/०२/२२	२०६७/०३/०९
१७८	पृथ्वीबहादुर धर्ती मगर	पैक-९	२०५६/०८/१३	२०६७/०३/०९
१७९	कर्णबहादुर गिरी	खगेनकोट-२	२०६०/०४/०५	२०६७/०३/०९
१८०	विरबहादुर बुढा	डाँडागाउँ-६	२०५८/१०/१०	२०६७/०३/०९
१८१	लक्ष्मीप्रसाद आचार्य	जगतीपुर-१	२०५३/११/१६	२०६७/०३/०९
१८२	मानबहादुर सिंह	लह-८	२०५३/१२/२५	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१८३	धनबहादुर सिंह	नायकबडा-४	२०५४/०३/२१	२०६७/०३/०९
१८४	मानबहादुर बुढा	लह-२	२०५४/०४/२१	२०६७/०३/०९
१८५	धर्मबहादुर शाही	भगवती-६	२०५५/०५/१५	२०६७/०३/०९
१८६	कृष्णबहादुर गिरी	पजर-७	२०५५/०६/१५	२०६७/०३/०९
१८७	बलबहादुर सिं	नायकबडा-२	२०५५/०६/२३	२०६७/०३/०९
१८८	कर्णबहादुर बुढा	लह-२	२०५५/०५/०५	२०६७/०३/०९
१८९	जयबहादुर शाही	कोरताड-३	२०५५/०७/२९	२०६७/०३/०९
१९०	चन्द्रबहादुर पुन	डाँडागाउँ-२	२०५५/०७/२९	२०६७/०३/०९
१९१	कालीबहादुर खत्री	लह-७	२०५५/०८/१४	२०६७/०३/०९
१९२	जीतबहादुर बुढा	पुन्मा-३	२०५५/०८/२३	२०६७/०३/०९
१९३	रतनकुमारी शाही	सकला-८	२०५५/०९/१४	२०६७/०३/०९
१९४	चन्द्रबहादुर बस्नेत	खलंगा-९	२०५५/१०/१७	२०६७/०३/०९
१९५	तेजबहादुर शाही	अरघानी-७	२०५५/१०/१८	२०६७/०३/०९
१९६	उदय वि.क.	डाडागाउँ-८	२०५६/०२/०६	२०६७/०३/०९
१९७	हरिबहादुर रावल	लह-४	२०५६/०२/३१	२०६७/०३/०९
१९८	इन्द्रबहादुर मल्ल	लह-४	२०५६/०२/३१	२०६७/०३/०९
१९९	अर्जुन मल्ल	लह-४	२०५६/०२/३१	२०६७/०३/०९
२००	केशवबहादुर रावल	लह	२०५६/०२/३१	२०६७/०३/०९
२०१	उज्जवलबहादुर सिंह	सकला-३	२०५६/११/०७	२०६७/०३/०९
२०२	गोविन्द गिरी	भगवती-८	२०५७/०३/०१	२०६७/०३/०९
२०३	मानबहादुर खत्री	जगतीपुर-८	२०५७/१०/१३	२०६७/०३/०९
२०४	भक्तबहादुर सिं	सकला-४	२०५६/०४/०६	२०६७/०३/०९
२०५	रामप्रसाद शर्मा खनाल	खलंगा-६	२०५७/०८/१४	२०६७/०३/०९
२०६	गगनबहादुर चन्द	पुन्मा-४	२०५९/०२/१५	२०६७/०३/०९
२०७	हेमलाल थापा (देवी)	खलंगा-७	२०५९/०२/२३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२०८	पवित्रा घर्ती	दिमे-८	२०५७/०४/२८	२०६७/०३/०९
२०९	लालबहादुर पुन	पजारु-९	२०५५/०९/१३	२०६७/०३/०९
२१०	जयबहादुर रावल	लह-४	२०६१/०९/१९	२०६७/०३/०९
२११	जाइते राना	खलंगा-८	२०५७/०१/२९	२०६७/०३/०९
२१२	हिरि चंदारा	डाडागाउँ-३	२०५६/०६/२१	२०६७/०३/०९
२१३	जयबहादुर शाही	कोताङ-३	२०५५/०७/१०	२०६७/०३/०९

६५. वैलेख

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	नारायण शर्मा	ना.न.पा. वैलेख	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
२	डिला भण्डारी	मालिमा वैलेख	२०५९/०९/११	२०६५/०९/०९
३	गजेन्द्र बलामी	कौशीकाध -३, वैलेख	२०६०/०३/०४	२०६५/०९/०९
४	नरेश कुमार सिंह	रानीवन -३, वैलेख	२०६१/०३/०५	२०६५/०९/०९
५	भीम बहादुर बस्नेत	पिपलकोट -६	२०६१/०३/०५	२०६५/०९/०९
६	कविराम शर्मा	ना.न.पा. -३	२०६१/०५/२७	२०६५/०९/०९
७	तिल बहादुर घर्ती	द्वारी वैलेख	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
८	इम्बर बहादुर कार्की	ने.पा. -४	२०६२/०१/१२	२०६५/०९/०९
९	भीम बहादुर शाही	कट्टी- ५	२०६०/०७/२३	२०६५/०९/०९
१०	कृष्ण बहादुर हमाल	ना.न.पा. -३	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
११	यज्ञ बहादुर रांकाय	पादुका -४	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
१२	निरक बहादुर शाही	सिगाँडी -६	२०६०/०७/०४	२०६५/०९/०९
१३	भुपेन्द्र सलामी मगर	नौमुले -४	२०६१/०३/२२	२०६५/०९/०९
१४	दिस प्रकाश साही	तिलेपाटा	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
१५	गोरे जैशी	तोली लेकतोली	२०६०/०८/२९	२०६५/०९/०९
१६	लिला थापा	पगनाथ -२	२०६१/०३/२२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१७	वीरन्द्र विष्ट	लकान्द्र -५	२०६१/०२/२२	२०६५/०९/०९
१८	लोकजंग शाही	बालुवाटार -२	२०५९/०२/०९	२०६५/०९/०९
१९	शशीराम शर्मा	ना.न.पा. - ३	२०५७/१०/११	२०६५/०९/०९
२०	इन्द्र बहादुर खड्का	कट्टी -७	२०५७/०५/२९	२०६५/०९/०९
२१	विष्णु न्यौपाने	बडलम्जी	२०५९/०३/२०	२०६५/०९/०९
२२	लक्ष्मी शाही	भैरीकालिका धुम	२०५९/०२/२०	२०६५/०९/०९
२३	लक्ष्मी रिजाल	भैरीकालिका धुम	२०५९/०२/२०	२०६५/०९/०९
२४	भावना मल्ल	खरिगौरा -५	२०५९/०९/११	२०६५/०९/०९
२५	पवित्रा थापा	सातला -२	२०५९/०९/११	२०६५/०९/०९
२६	चन्द्रलाल पौडेल	द्वारी- ६	२०५९/०९/१२	२०६५/०९/०९
२७	भरत शाही	बासी -३	२०५९/०१/२४	२०६५/०९/०९
२८	निम बहादुर सिंजाली मगर	बालुवाटार -९	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
२९	कृष्णा कुमारी थापा	बडाभैरव -५	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
३०	राज बहादुर शाही	काँशिकाध -५	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
३१	गणेश बहादुर चन्द	चौराठा -६	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
३२	धिरेंद्र थापा	पगनाथ -९	२०५९/०२/२४	२०६५/०९/०९
३३	नेत्र बहादुर भण्डारी	पादुका -१	२०५६/०२/२३	२०६५/०९/०९
३४	उदय वि.सी.	लालिकाडा	२०५६/०२/१४	२०६५/०९/०९
३५	भीम बहादुर बुढा	कालिका -७	२०५९/०८/०४	२०६५/०९/०९
३६	भक्त बहादुर वि.क.	नाउलकटुवाल -५	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
३७	विष्णु राना मगर	चामुण्डा -६	२०५६/०२/१९	२०६५/०९/०९
३८	सिता शर्मा	ना.न.पा -३	२०५९/१०/०८	२०६५/०९/०९
३९	झुसे साकी	गमौडी -७	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९
४०	हरि बहादुर वि.क.	दुल्लु -७	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९
४१	बल बहादुर वि.क.	ने.पा. -५	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९

२९९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४२	डम्बर वि.क.	पादुका -९	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९
४३	इन्द्र बहादुर वि.क.	दुल्लु	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९
४४	सुरत वि.क.	पादुका -५	२०५९/०२/२५	२०६५/०९/०९
४५	पहलसिंह पुन	द्वारी -१	२०५९/०७/२६	२०६५/०९/०९
४६	नन्द बहादुर थापा	द्वारी -८	२०५९/०७/२९	२०६५/०९/०९
४७	कर्ण बहादुर राना	सल्लेरी -३	२०५९/०२/१७	२०६५/०९/०९
४८	रतीमान मल	तोली -५	२०५९/०३/१७	२०६५/०९/०९
४९	कर्ण बहादुर रेगामी	नौमुले -४	२०५९/०३/१७	२०६५/०९/०९
५०	लक्ष्मी दर्लामी	काशीकाध -१	२०५९/०२/११	२०६५/०९/०९
५१	मान बहादुर खड्का	कट्टी -१	२०५९/०१/२२	२०६५/०९/०९
५२	धन बहादुर थापा	कालिका -८	२०५८/०५/२२	२०६५/०९/०९
५३	उदय रोका	द्वारी -७	२०६०/१०/१७	२०६५/०९/०९
५४	गंगाराम अधिकारी	चौराठा -६	२०६०/०६/०७	२०६५/०९/०९
५५	कमल बहादुर चलाउने	मैरीकालिका धुम	२०६०/०७/०४	२०६५/०९/०९
५६	जगत बहादुर वि.क.	राकम	२०६०/०७/०४	२०६५/०९/०९
५७	दल बहादुर कटुवाल	सल्लेरी -४	२०५९/१०/११	२०६५/०९/०९
५८	ऐन बहादुर शाही	रानीवन -२	२०६०/०४/१७	२०६५/०९/०९
५९	नर बहादुर सलामी	नौमुले -५	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
६०	राम बहादुर सिंह	कट्टि -७	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
६१	ओम प्रसाद सापकोटा	कुसापानी -३	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
६२	कविराम बुढा	बालुवाटार -६	२०६०/११/२७	२०६५/०९/०९
६३	जीवन कुमार रावल	भवानी -१ ग्वाती	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
६४	भक्त बहादुर दर्लामी	काँसीकाध टाकुरी	२०६०/०४/१५	२०६५/०९/०९
६५	महानन्द रिजाल	मैरीकालिका धुम	२०६०/१०/०३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६६	पुष्कर राज रेग्मी	जगमुकाथ -५	२०६०/०८/०९	२०६५/०९/०९
६७	रंग प्रसाद रिजाल	जगमुकाथ -३	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
६८	सरस्वती वि.क.	बडाभैरव -४	२०६०/०७/१७	२०६५/०९/०९
६९	प्रकाश न्यौपाने	तोली -७	२०६१/०३/२२	२०६५/०९/०९
७०	राम बहादुर खड्का	कट्टि -७	२०६१/०१/०१	२०६५/०९/०९
७१	गणेश थापा मगर	सल्लेरी -३	२०६१/०१/०४	२०६५/०९/०९
७२	नैनसिंह भारती	कासीकौथ -४	२०६१/०२/२२	२०६५/०९/०९
७३	रमेश विष्ट	विन्दवासीनी -४	२०६१/०६/२८	२०६५/०९/०९
७४	चन्द्रनाथ योगी	बालुवाटार	२०६०/०५/२१	२०६५/०९/०९
७५	जय बहादुर सुतपराई	कालिका	२०६१/०५/२१	२०६५/०९/०९
७६	तारा नेपाली	बडाखोला	२०६१/०५/२७	२०६५/०९/०९
७७	विमल थापा	सिगासैन	२०६१/०७/१४	२०६५/०९/०९
७८	प्रेम बहादुर वि.क.	सल्लेरी -९	२०६१/०७/१५	२०६५/०९/०९
७९	सर्ध प्रसाद उपाध्याय	लयाटी विन्द्रासैनी	२०६०/०१/११	२०६५/०९/०९
८०	मन बहादुर चन्द्र	सल्लेरी -४	२०६१/०८/०२	२०६५/०९/०९
८१	चन्द्र बहादुर राना	सल्लेरी	२०६१/११/२२	२०६५/०९/०९
८२	डम्बर बहादुर शाही	सल्लेरी	२०६१/१२/१४	२०६५/०९/०९
८३	बल बहादुर चन्द्र	सल्लेरी	२०६१/०१/२३	२०६५/०९/०९
८४	भक्त बहादुर बस्नेत	सल्लेरी -७	२०६१/१२/३०	२०६५/०९/०९
८५	सर्जन थापा	सल्लेरी -९	२०६२/०२/०३	२०६५/०९/०९
८६	बम बहादुर सिंह	कट्टि -२ सन्निगाउँ	२०६२/०३/१८	२०६५/०९/०९
८७	सुरत रौकाय	पादुका -४	२०६२/०१/१२	२०६५/०९/०९
८८	धन सिंह बुढा मगर	बालुवाटार -८	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
८९	तिलासरा बुढा	बालुवाटार -८	२०६१/०९/१४	२०६५/०९/०९
९०	लातिसरा बुढा मगर	बालुवाटार	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९९	लाल माया सुतपराई	कालिका -८	२०६३/०२/२३	२०६५/०९/०९
९२	दिल बहादुर खत्री	द्वारी -५	२०६१/११/०५	२०६५/०९/०९
९३	डिल्ली रिजाल	भैरीकालिका थुम	२०६१/१०/१२	२०६५/०९/०९
९४	शान्ति गिरी	कासीकाँध -२	२०६१/०४/०२	२०६५/०९/०९
९५	ललित बि.क.	सातलाक्षुस	२०६२/०३/२९	२०६५/०९/०९
९६	दीर्घ बहादुर बि.क.	सातला	२०६२/०१/१६	२०६५/०९/०९
९७	नन्द प्रसाद पौडेल	सातला चामुण्डा	२०६२/०३/२६	२०६५/०९/०९
९८	राज बहादुर शाही	काँसीकाध	२०६१/०९/२७	२०६५/०९/०९
९९	पदम बहादुर राना	रानीवन -२	२०६२/०३/२६	२०६५/०९/०९
१००	नरेन्द्र बस्नेत	पिपलकोट -३	२०६१/०९/०७	२०६५/०९/०९
१०१	रविन्द्र नाथ योगी	पादुका -३	२०६१/१०/१४	२०६५/०९/०९
१०२	राजु बज्राचार्य	दुल्लु	२०६१/०७/२२	२०६५/०९/०९
१०३	नविन शाही	जबमुकाध	२०६१/१०/०२	२०६५/०९/०९
१०४	रने साउद	लयाटी विन्द्रासैनी	२०६३/१०/२४	२०६५/०९/०९
१०५	बल बहादुर मल्ल	बालुवाटर -९	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
१०६	दान बहादुर शाही	रुस -४	२०६२/०४/२९	२०६५/०९/०९
१०७	लोक बहादुर शाही	सल्लोरी -४	२०६२/०९/२०	२०६५/०९/०९
१०८	अर्जन सिंह	रानीवन -२	२०५७/११/०७	२०६५/०९/०९
१०९	दिल बहादुर बलामी	द्वारी -८ माडी	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
११०	अमृता थापा	लालिकाडा -७	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
१११	देउरुपा सलामी मगर	नौमुले -५	२०६२/०५/२८	२०६५/०९/०९
११२	पुर्ण बहादुर बुढा मगर	कालिका -६	२०६२/०५/०२	२०६५/०९/०९
११३	उदय रेग्मी	ना.न.पा. -३	२०६२/०५/२०	२०६५/०९/०९
११४	सुकुल सिंह	खरिगौरा -८	२०६२/०५/२०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

११५	बल बहादुर कामी	सल्लेरी -९ पैती	२०६२/०५/०५	२०६५/०९/०९
११६	प्रेम बहादुर कामी	सल्लेरी -९ पैती	२०६२/०५/०५	२०६५/०९/०९
११७	छबिलाल शाही	सल्लेरी -४	२०६२/०९/१४	२०६५/०९/०९
११८	श्रेष्ठ बहादुर थापा	पगनाथ -२	२०६२/०९/१४	२०६५/०९/०९
११९	अम्बर बहादुर हमाल	डाडापराजुल -२	२०६२/०६/१८	२०६५/०९/०९
१२०	दल बहादुर वि.क.	तोली -६	२०६२/१०/२५	२०६५/०९/०९
१२१	लाल बहादुर फरियार	गोगनपानी	२०५८/०९/२८	२०६५/०९/०९
१२२	नमराज न्यौपाने	तोली भुर्सु	२०६२/०९/२९	२०६५/०९/०९
१२३	रमेश रिजाल	भैरीकालिका युम	२०६२/०९/२९	२०६५/०९/०९
१२४	सन्तोष राना मगर	सल्लेरी -३	२०६२/१२/२९	२०६५/०९/०९
१२५	तेजन्द्र रोका मगर	बालुवाटार	२०६२/१०/२७	२०६५/०९/०९
१२६	भविसरा बुढा	कालिका चेप्टे	२०६२/१२/२२	२०६५/०९/०९
१२७	मान बहादुर बस्नेत	सल्लेरी -५	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
१२८	खड्ग बहादुर राना	सल्लेरी -३	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
१२९	लालिसरा थापा	बालुवाटार -३	२०६२/०४/२३	२०६५/०९/०९
१३०	टेक बहादुर नेपाली	छिउडी पुसाकोट -३	२०६१/०४/३०	२०६५/०९/०९
१३१	श्रीराम रोकाय	छिउडी पुसाकोट -३	२०६२/०४/०९	२०६५/०९/०९
१३२	ललित बहादुर खड्का	बेलपाट -९	२०६२/०५/०३	२०६५/०९/०९
१३३	गणेश बहादुर थापा	लाकुरी -१	२०६१/०८/०३	२०६५/०९/०९
१३४	सिता कुमारी वि.क.	बडाभैरव -४	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
१३५	नर बहादुर रेग्मी	कालिका -३	२०६०/१०/१२	२०६५/०९/०९
१३६	परशुराम बलामी मगर	कासिकोथ -३	२०६३/०४/१६	२०६५/०९/०९
१३७	सिता बहाल	गौरी -१	२०६३/१२/०३	२०६५/०९/०९
१३८	कृष्ण वि.क.	मालिका -८	२०६१/०७/२२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१३९	गणेश बहादुर शाही	सिंगौडी	२०६०/०७/०५	२०६५/०९/०९
१४०	खगेन्द्र बहादुर रावल	चामुण्डा -९	२०६१/१२/२७	२०६५/०९/०९
१४१	राम प्रसाद उपाध्याय	तिरिपाटा	२०६२/०३/०५	२०६५/०९/०९
१४२	हरिकला बस्नेत	सल्लेरी -७	२०६१/११/१४	२०६७/०३/०९
१४३	देवीसरा चन्द	धौराडा-३	२०६०/०८/२४	२०६७/०३/०९
१४४	दुर्गा राना	खरिगौरा-८	२०६०/०१/०१	२०६७/०३/०९
१४५	डेकेन्द्रराज थापा	नारायण नपा-१	२०६१/०४/२७	२०६७/०३/०९
१४६	भद्रबहादुर शाही	तिलेपाटा-५	२०६१/०५/२३	२०६७/०३/०९
१४७	इण्डप्रसाद तिमिल्सेना	बेलपाटा-४	२०५७/०३/२२	२०६७/०३/०९
१४८	दीर्घबहादुर शाही	रानीवन-८	२०५७/११/१५	२०६७/०३/०९
१४९	मनबहादुर बिष्ट	खड्गवाडा-०५	२०५८/०६/२७	२०६७/०३/०९
१५०	वीरबहादुर सिंह	रानीवन-४	२०५८/११/२०	२०६७/०३/०९
१५१	श्यामप्रसाद कोइराला	नारायण नपा-३	२०५८/०१/०१	२०६७/०३/०९
१५२	अम्बरबहादुर खड्का	लालिकाडा-४	२०५७/०३/०२	२०६७/०३/०९
१५३	प्रेमबहादुर वि.सि.	डौडापराजुल-४	२०५९/०३/२१	२०६७/०३/०९
१५४	पूर्णबहादुर भण्डारी	दुल्लु -२	२०५९/०६/१२	२०६७/०३/०९
१५५	इन्द्रबहादुर खड्का	छिभोडीपुसाकोट-२	२०५९/०९/२८	२०६७/०३/०९
१५६	जनकबहादुर थापा	लमन्द्रा-५	२०५८/०८/३०	२०६७/०३/०९
१५७	तेजबहादुर गोदाम	डौडापराजुल-७	२०६१/०२/०१	२०६७/०३/०९
१५८	जगतबहादुर खड्का	नारायण नपा-९	२०६१/०२/२२	२०६७/०३/०९
१५९	पृथ्वीबहादुर राणा	नारायण नपा-६	२०६१/०२/०२	२०६७/०३/०९
१६०	जयबहादुर रोकाय	द्वारी-९	२०६०/०२/२५	२०६७/०३/०९
१६१	अम्बरबहादुर रोकाय	द्वारी-८	२०६०/०६/२५	२०६७/०३/०९
१६२	रुद्रबहादुर कटुवाल	विन्धवासिनी-३	२०६१/०४/०३	२०६७/०३/०९
१६३	चिन्ननकुमार खड्का	सल्लेरी-४	२०६१/०८/१०	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१६४	अशोक गुरुङ	सल्लेरी-४	२०६१/०८/०५	२०६७।०३।०९
१६५	चन्द्रबहादुर थापा	बडाभैरव-४	२०६१/०८/०५	२०६७।०३।०९
१६६	बलवीर गुरुङ	सल्लेरी-४	२०६१/०८/०५	२०६७।०३।०९
१६७	दुर्गाबहादुर खड्का	सल्लेरी-४	२०६१/०८/१०	२०६७।०३।०९
१६८	महेन्द्रबहादुर खत्री	सल्लेरी-४	२०६१/०८/२२	२०६७।०३।०९
१६९	खड्गबहादुर खड्का	गमौदी-४	२०६१/०९/१८	२०६७।०३।०९
१७०	डीलबहादुर राना	सल्लेरी-३	२०६१/०४/२५	२०६७।०३।०९
१७१	लक्ष्मण गिरी	गोगनपानी-९	२०६१/०९/०१	२०६७।०३।०९
१७२	दलबहादुर रम्जाली	नौमुले-२	२०६१/०९/०१	२०६७।०३।०९
१७३	नैनसि रम्जाली	नौमुले-२	२०६१/०९/२०	२०६७।०३।०९
१७४	लालसरा सकेनी	नारायण नपा-६	२०६२/०५/०५	२०६७।०३।०९
१७५	प्रेमबहादुर कामी	सल्लेरी-९	२०६२/०५/०५	२०६७।०३।०९
१७६	बलबहादुर कामी	सल्लेरी-९	२०६१/०९/२०	२०६७।०३।०९
१७७	तिर्थबहादुर साकी	नारायणी नपा-६	२०५९/०७/०३	२०६७।०३।०९
१७८	पद्मकुमारी सिंह	नारायण नपा-४	२०५८/०९/१५	२०६७।०३।०९
१७९	गङ्गाबहादुर तारामी	नङ्मुले-७	२०६०/०९/०९	२०६७।०३।०९
१८०	अमृतप्रसाद रेग्मी	नारायण नपा-६	२०६०/०५/१२	२०६७।०३।०९
१८१	अमरबहादुर चन्द	चौराठा-३	२०६०/०६/२५	२०६७।०३।०९
१८२	अमरबहादुर रोकाया	झारी-८	२०६०/०२/२५	२०६७।०३।०९
१८३	जयबहादुर रोकाया	झारी-९	२०५७/०९/२९	२०६७।०३।०९
१८४	हरिवहादुर खत्री	नारायण नपा-८	२०६१/०९/०७	२०६७।०३।०९
१८५	सुबराज शाही	लयाटीविन्द्रासैनी	२०५७/०९/२९	२०६७।०३।०९
१८६	हरिवहादुर खत्री	नारायण नपा-८	२०६०/०८/२४	२०६७।०३।०९

६६. सुर्खेत

क्र.सं.	वास्तविक नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	गणेश प्र.शर्मा न्यौपाने	बि.न.पा -९	२०५५/०१/२७	२०६५/०९/०९
२	चित्र बहादुर ओली	रामघाट -८	२०५५/०७/१३	२०६५/०९/०९
३	पहल बहादुर बुढा	सहारे -९	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
४	विष्णु हमाल	सहारे -४	२०५९/०५/०७	२०६५/०९/०९
५	प्रेम कुमारी थापा	खिन्छु -१	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
६	सिंह बहादुर रोकाय	दशरथपुर -२	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
७	सिता बोहोरा	दशरथपुर -५	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
८	भगवती मल्ल	लाटिकोइली -९	२०५९/११/०९	२०६५/०९/०९
९	राम प्रसाद पौडेल	जर्बुटा -२	२०५९/०३/२७	२०६५/०९/०९
१०	खड्क ब. बि.क.	रजेना -३	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
११	प्रकाश जि.सी.	अबलचिङ्ग -८	२०५८/११/२६	२०६५/०९/०९
१२	चन्द्र बहादुर राना	अबलचिङ्ग -३	२०५९/०९/१२	२०६५/०९/०९
१३	खडानन्द काफ्ले	बि.न.पा -७	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
१४	कुल बहादुर मल्ल	लाटिकोइली -९	२०५८/०१/३०	२०६५/०९/०९
१५	सर्वजित चौधरी	लाटिकोइली -८	२०५८/११/०९	२०६५/०९/०९
१६	जनक चौधरी	उत्तरगंगा -२	२०५८/०४/०७	२०६५/०९/०९
१७	धन बहादुर चौधरी	उत्तरगंगा -२	२०५७/०४/१९	२०६५/०९/०९
१८	टिकाराम चपाई	नेटा -८	२०५८/११/०८	२०६५/०९/०९
१९	टिका कुमारी खत्री	नेटा -७	२०५८/०१/३०	२०६५/०९/०९
२०	बालाराम आचार्य	हरिहरपुर -३	२०५९/०३/२७	२०६५/०९/०९
२१	बल बहादुर रेग्मी	लेखपराजुल -२	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
२२	उदय बि.क.	विद्यापुर -७	२०५९/०८/२८	२०६५/०९/०९
२३	विष्णु ढुंगाना	गढी -४	२०५८/१०/१३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२४	विर बहादुर साकी	पाम्का -४	२०४९/०४/०२	२०६५/०९/०९
२५	कविराम वि.क.	ब्रह्मचौर -६	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
२६	इमान सि वि.क.	धुमखहरे -६	२०४९/०२/०३	२०६५/०९/०९
२७	पवित्रा नेपाली	सालकोट -५	२०६१/०४/०२	२०६५/०९/०९
२८	लोकराज देवकोटा	विजौरा -८	२०४८/११/१०	२०६५/०९/०९
२९	धन्द्रा बराइली	विद्यापुर -२	२०४८/०९/३०	२०६५/०९/०९
३०	गगण सि वि.क.	गरंगा -४	२०६१/०२/२४	२०६५/०९/०९
३१	नरोन्द्र प्र. ढकाल	तातापानी -९	२०६०/०८/१६	२०६५/०९/०९
३२	तारा प्र. तिमिल्सिना	तातापानी- ९	२०६२/०४/२२	२०६५/०९/०९
३३	हर्क बहादुर भाडारी	विजौरा -७	२०६१/११/०७	२०६५/०९/०९
३४	राम बहादुर थापा	बेतान -७	२०६०/०४/०६	२०६५/०९/०९
३५	सुसिराम राना	बेतान -८	२०६०/११/१७	२०६५/०९/०९
३६	शेर बहादुर देउवा	छाप्रे -८	२०६०/०९/२५	२०६५/०९/०९
३७	टेक बहादुर देउवा	छाप्रे -८	२०६०/०९/२५	२०६५/०९/०९
३८	निरक थापा	बेतान -८	२०६०/०६/१४	२०६५/०९/०९
३९	तेज बहादुर दर्लामी	गढी -५	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
४०	खगीसरा सुनार	गढी -५	२०६१/१२/०९	२०६५/०९/०९
४१	तिलक बहादुर थापा	गढी -१	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
४२	अम्मर बहादुर खत्री	गढी -५	२०४९/०४/१३	२०६५/०९/०९
४३	सुर्यलाल सुनार	गढी -५	२०४९/०२/०२	२०६५/०९/०९
४४	कर्ण बहादुर राना	पाम्का -४	२०४८/११/१०	२०६५/०९/०९
४५	खुम बहादुर नेपाली	कुनाथरी- ६	२०४८/०९/०६	२०६५/०९/०९
४६	नारायण वि.क.	बाबीयाचौर -६	२०४९/१०/१२	२०६५/०९/०९
४७	चन्द्र बहादुर वि.क.	हरिहरपुर -४	२०४८/११/०९	२०६५/०९/०९
४८	काशीकला बुढा	पोखरीकाडा -१	२०४९/०८/२८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४९	नवल सि विष्ट	तरंग- १	२०६२/०९/२२	२०६५/०९/०९
५०	प्रेम गडतौला	गुट्टु -५	२०५८/११/०९	२०६५/०९/०९
५१	आनन्द विष्ट	घाटगाउ -६	२०६१/०३/०६	२०६५/०९/०९
५२	नारायण प्र. शर्मा	नैनतडा -३	२०६१/०१/१६	२०६५/०९/०९
५३	दान बहादुर कुवर	छिन्चु -१	२०६२/०७/१९	२०६५/०९/०९
५४	धरु बहादुर बुढा	रामघाट -८	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
५५	बल बहादुर घर्ती मगर	छिन्चु	२०६२/०५/०९	२०६५/०९/०९
५६	डिल बहादुर थापा	रामघाट- ८	२०५९/०२/२९	२०६५/०९/०९
५७	प्रेम बहादुर थापा	रामघाट -८	२०५८/०९/०९	२०६५/०९/०९
५८	समिर साकी	सहारे -९	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
५९	मोतीलाल बुढा	सहारे -९	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
६०	भुमीसरा बली	रामघाट -८	२०५९/०२/२९	२०६५/०९/०९
६१	नन्दला पुन	सहारे -९	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
६२	नरेश वि.क.	मेहलकना -१	२०५९/०९/०९	२०६५/०९/०९
६३	उदयरज गिरी	धुमखहरे -९	२०५८/०४/२०	२०६५/०९/०९
६४	काशीराम बुढा	धुमखहरे -३	२०५८/११/२७	२०६५/०९/०९
६५	वेद बहादुर पुलामी	सेखगाउँ -८	२०५८/०९/२२	२०६५/०९/०९
६६	मान बहादुर वि.क.	काफलकोट -४	२०५८/११/२५	२०६५/०९/०९
६७	चन्द्र बहादुर वि.क.	काफलकोट -४	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
६८	बिर बहादुर वि.क.	वि.न.पा. -११	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
६९	पुवक थानी	वि.न.पा. -१	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
७०	राम बहादुर वि.क.	हरिहरपुर -९	२०५८/१२/०५	२०६५/०९/०९
७१	भद्रदेव गिरी	तरंगा -१	२०५८/११/०४	२०६५/०९/०९
७२	यमलाल परियार	सहारे -१	२०६०/१२/०८	२०६५/०९/०९
७३	जित बहादुर खत्री	सहारे -२	२०६३/०९/०५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७४	विरेन्द्र कुमार थापा	रामघाट -८	२०६३/०१/०५	२०६५/०९/०९
७५	नरदल बुढा	दशरथपुर -२	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
७६	नबिन घर्ती	गुमी -९	२०६१/०८/०५	२०६५/०९/०९
७७	बिर्छे राना	मटेला -१	२०६२/०९/२८	२०६५/०९/०९
७८	अम्मर वि.सी.	मैनाताडा -३	२०६०/०५/१४	२०६५/०९/०९
७९	ललित कार्की	दशरथपुर -८	२०६२/०९/२८	२०६५/०९/०९
८०	तुलसी परिवार	मेहलकना -१	२०५९/०६/२३	२०६५/०९/०९
८१	बिबेक बली	रामघाट -८	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
८२	दिपक कार्की	तरंगा -५	२०५७/१०/२४	२०६५/०९/०९
८३	लाल बहादुर वि.क.	घुम खहरे -६	२०५९/०२/०३	२०६५/०९/०९
८४	लाल बहादुर वि.क.	तरंगा -४	२०५९/११/०८	२०६५/०९/०९
८५	टेक बहादुर रुचाल	नेटा -९	२०६०/०७/२०	२०६५/०९/०९
८६	ओम बहादुर खति	नेटा -७	२०६०/०६/२३	२०६५/०९/०९
८७	रुपलाल चपाई	नेटा -९	२०६०/०३/०५	२०६५/०९/०९
८८	चन्द्र बहादुर सुनार	घाटगाड -६	२०६१/१०/२८	२०६५/०९/०९
८९	डबल सि नेपालि	घाटगाड -५	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
९०	गोकुल बहादुर खामु	गढि -२	२०५९/१२/०४	२०६५/०९/०९
९१	केशव खनाल	वि.न.पा. -१	२०५९/०६/२३	२०६५/०९/०९
९२	चन्द्र बहादुर जि.सी	मटेला -९	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
९३	पूर्ण बहादुर बली	रजेना -४	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
९४	दुर्गा बहादुर वि.क.	सहारे	२०५९/०५/२३	२०६५/०९/०९
९५	प्रेम बहादुर राना	अवलपिड ३	२०६२/०९/२९	२०६५/०९/०९
९६	किसान आर्य	मैनाताडा -४	२०५९/०१/०९	२०६५/०९/०९
९७	वकिल शाही	काप्रिचौर -७	२०६३/०१/०५	२०६५/०९/०९
९८	श्याम प्रसाद बली	रजेना -४	२०५८/०८/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९९	चिन्ता बली	रजेना -४	२०६०/०१/०३	२०६५/०९/०९
१००	कर्ण बहादुर वि.क.	रजेना -३	२०५८/११/०८	२०६५/०९/०९
१०१	भुषण जि.सी.	मट्टेला -३	२०६०/०५/१०	२०६५/०९/०९
१०२	दुर्गा बहादुर रोकाया	रानीबास -६	२०६१/०८/२२	२०६५/०९/०९
१०३	नर बहादुर पुन मगर	पाम्का -५	२०६०/०५/१०	२०६५/०९/०९
१०४	सुरेन्द्र सिंह ठकुरी	खानीखोला -१	२०६१/०७/१९	२०६५/०९/०९
१०५	प्रेम बली	डोलाखोली -१	२०६०/०१/२६	२०६५/०९/०९
१०६	टेक बहादुर अधिकारी	दशरथपुर -४	२०६१/०७/१९	२०६५/०९/०९
१०७	गोरखा थापा	रामघाट -९	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
१०८	पुर्ण बहादुर वि.क.	मेहलकुना	२०५९/०२/१३	२०६५/०९/०९
१०९	जुगराम चौधरी	उत्तरगंगा -५	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९
११०	मणिराम चौधरी	लाटिकोइली	२०५७/१०/२४	२०६५/०९/०९
१११	खुम प्रसाद घण्टाई	जबुटा -२	२०५८/१२/०३	२०६५/०९/०९
११२	अमर सिंह सुनार	लेखगाउँ -५	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
११३	ज्ञान बहादुर सुनार	लेखगाउँ -५	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
११४	हर्क बहादुर पुलामी	लेखगाउँ -५	२०५८/११/२८	२०६५/०९/०९
११५	कौशिला घिमिरे	लेखफर्मा -६	२०६०/०७/२९	२०६५/०९/०९
११६	डम्बर कुमारी गैर	अवलचिड -८	२०६०/०७/२९	२०६५/०९/०९
११७	शेरबहादुर ओली	हरिहरपुर-४	२०६१/०१/२३	२०६७/०३/०९
११८	गोकुल बस्नेत	हरिहरपुर-४	२०६१/०१/२३	२०६७/०३/०९
११९	बमबहादुर कार्की	लाटीकोइली-९	२०६१/१२/२८	२०६७/०३/०९
१२०	जङ्गबहादुर खड्का	बावियाचौर-९	२०६२/१०/२२	२०६७/०३/०९
१२१	कमानसिंह रावल	बावियाचौर-३	२०६२/०१/१४	२०६७/०३/०९
१२२	सूर्यप्रसाद पौडेल	विद्यापुर-३	२०५९/०१/२०	२०६७/०३/०९
१२३	कृष्णप्रसाद शर्मा	विद्यापुर-४	२०६१/०९/०७	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२४	खड्गबहादुर थापा	विद्यापुर-९	२०६३/०५/१९	२०६७/०३/०९
१२५	चन्द्रबहादुर खत्री	पुनाथरी-१	२०५९/०३/१९	२०६७/०३/०९
१२६	दीपक नेपाली	हरिहरपुर-७	२०६२/०२/२१	२०६७/०३/०९
१२७	मणिराम चौधरी	लाटीकोइली-९	२०५७/१०/२४	२०६७/०३/०९
१२८	सर्वजीत चौधरी	लाटीकोइली-८	२०५८/११/०९	२०६७/०३/०९
१२९	लक्ष्मीप्रसाद गौतम	छिन्चु-७	२०५८/११/२५	२०६७/०३/०९
१३०	कुमार घर्ती	जर्बुटा-९	२०५८/१२/२३	२०६७/०३/०९
१३१	फामबहादुर खलाउने	दशरथपुर-४	२०५६/०९/३०	२०६७/०३/०९
१३२	यशबहादुर गुरुङ	विरन्द्र नपा-२	२०५८/०९/२७	२०६७/०३/०९
१३३	गणेश शाही	रामघाट छिन्चु-७	२०५८/१२/१४	२०६७/०३/०९
१३४	लोकप्रसाद कंडेल	साराखानी-८	२०५९/०५/३१	२०६७/०३/०९
१३५	गंगाप्रसाद सुवेदी	जुगुटा-१	२०६०/०६/०३	२०६७/०३/०९
१३६	भरत भारती	उत्तरगंगा-९	२०६१/१२/२७	२०६७/०३/०९
१३७	नरबहादुर शाही	तरंगा-६	२०५७/१२/२९	२०६७/०३/०९

६७. बाजुरा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	चक्रबहादुर बिष्ट	गोत्री -१	२०५७/५/१४	२०६५/०९/०९
२.	गोरे साकी	गोत्री -१	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
३.	नरेन्द्र साकी	गोत्री -३	२०६२/२/२३	२०६५/०९/०९
४.	जंग बहादुर साकी	गोत्री -२	२०६२/२/२३	२०६५/०९/०९
५.	परिमल साकी	गोत्री -१	२०५८/८/१३	२०६५/०९/०९
६.	खडक चौधरा	गोत्री -८	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
७.	अमबहादुर धराला	गोत्री -७	२०५८/११/४	२०६५/०९/०९
८.	गंगाबहादुर सिंह	गोत्री -८	२०५८/८/६	२०६५/०९/०९
९.	भूमि बहादुर शाही	गोत्री -८	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
१०.	धनका भण्डारी	गोत्री -६	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
११.	राजबहादुर डडाल	गोत्री -५	२०५८/६/१२	२०६५/०९/०९
१२.	छाया खत्री	गोत्री -५	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१३.	नन्दकृष्ण सुत्री	गोत्री -५	२०५८/८/१३	२०६५/०९/०९
१४.	पदमबहादुर बहुवाल	गोत्री -७	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
१५.	रिषाकुमारी शाही	गोत्री -८	२०६०/६/१८	२०६५/०९/०९
१६.	चैते इमाई	गोत्री -७	२०५८/२/२२	२०६५/०९/०९
१७.	विशो दर्जी	गोत्री -८	२०६१/४/२३	२०६५/०९/०९
१८.	अबिबलाल साकी	गोत्री-१	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
१९.	रतनबहादुर बोगटी	कोटीला -४	२०६३/१२/७	२०६५/०९/०९
२०.	शेरबहादुर बोगटी	कोटीला -४	२०६१/३/१७	२०६५/०९/०९
२१.	कमान लुवार	जगन्नाथ -३	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
२२.	मोती साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
२३.	मोहनदास नेपाली	जगन्नाथ -३	२०६०/११/२६	२०६५/०९/०९
२४.	दाने साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/२/२७	२०६५/०९/०९
२५.	सेते साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
२६.	जयसुर साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
२७.	रुद्र साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
२८.	गगने साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/२/८	२०६५/०९/०९
२९.	समर टमडा	जगन्नाथ -१	२०६१/११/१४	२०६५/०९/०९
३०.	नानकला विष्ट	जगन्नाथ -२	२०५८/४/२	२०६५/०९/०९
३१.	रघुलाल विष्ट	जगन्नाथ -२	२०६०/११/२६	२०६५/०९/०९
३२.	सुनकोष विष्ट	जगन्नाथ -२	२०६१/११/४	२०६५/०९/०९
३३.	मनरुप साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
३४.	काला साकी	जगन्नाथ -४	२०५८/२/२८	२०६५/०९/०९
३५.	सद्वन बि.क	जगन्नाथ -६	२०५८/२/८	२०६५/०९/०९
३६.	धन्य लुवार कामी	जगन्नाथ -६	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
३७.	भिमबहादुर विष्ट	जगन्नाथ -८	२०५८/६/१२	२०६५/०९/०९
३८.	शेरबहादुर विष्ट	जगन्नाथ -८	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
३९.	काला विष्ट	जगन्नाथ -८	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
४०.	दिपराज गिरी	जगन्नाथ -७	२०६०/७/१०	२०६५/०९/०९
४१.	नन्दबहादुर विष्ट	जगन्नाथ -८	२०६१/२/१०	२०६५/०९/०९
४२.	गगनबहादुर विष्ट	जगन्नाथ -८	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
४३.	धिरबहादुर सिंह	वाई -३	२०६१/१०/१७	२०६५/०९/०९
४४.	कलीभान बि.क	वाई -३	२०६१/४/२३	२०६५/०९/०९
४५.	भक्ताराज न्यौपाने	जुकोट -८	२०६१/५/४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
४६.	देविप्रसाद न्यौपाने	जुकोट -८	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
४७.	धिर्ज कटेल	जुकोट -७	२०६०/२/२३	२०६५/०९/०९
४८.	धनराज वि.क	साप्पाटा -१	२०६१/४/२३	२०६५/०९/०९
४९.	विर्ख वि.क	साप्पाटा -२	२०६०/४/१२	२०६५/०९/०९
५०.	उब्जे वि.क	साप्पाटा -२	२०५८/११/१६	२०६५/०९/०९
५१.	मनबहादुर महतरा	साप्पाटा -४	२०५८/४/२८	२०६५/०९/०९
५२.	छाया बुढा	साप्पाटा -६	२०६०/५/२८	२०६५/०९/०९
५३.	धर्म न्यौपाने	साप्पाटा -८	२०५९/१०/१८	२०६५/०९/०९
५४.	भुवन न्यौपाने	साप्पाटा -८	२०५९/१०/१८	२०६५/०९/०९
५५.	नयाराम संज्याल	साप्पाटा -७	२०५९/१०/१८	२०६५/०९/०९
५६.	अना दमाई	कोल्टी	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
५७.	दुर्ग भण्डारी	बाधु -८	२०६०/४/२०	२०६५/०९/०९
५८.	कालीबहादुर काकी	बाधु -८	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
५९.	उत्तिका दमाई	बाधु -७	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
६०.	सङ्गय दमाई	बाधु -७	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
६१.	जना दमाई	बाधु -७	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
६२.	धनमल बिटालु	बाधु -५	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
६३.	काङ्गे साकी	बाधु -३	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
६४.	जंगबहादुर वि.क	रुगीन -८	२०६२/१०/१८	२०६५/०९/०९
६५.	मनरुप बुढा	विच्छर्पा -३	२०६२/११/६	२०६५/०९/०९
६६.	डवलबहादुर रोकाया	विच्छर्पा -३	२०५८/८/२८	२०६५/०९/०९
६७.	अविलाल भण्डारी	विच्छर्पा -५	२०५८/८/२५	२०६५/०९/०९
६८.	राजबहादुर भण्डारी	विच्छर्पा -५	२०६०/७/२३	२०६५/०९/०९
६९.	ध्याने नेपाली	पाण्डुसैन -५	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
७०.	रामलाल दमाई	पाण्डुसैन	२०५८/७/७	२०६५/०९/०९
७१.	पुत्र दमाई	पाण्डुसैन	२०५८/१/२७	२०६५/०९/०९
७२.	डवल लुवार	पाण्डुसैन -६	२०५८/१०/५	२०६५/०९/०९
७३.	मनु लुवार	पाण्डुसैन -६	२०५८/२/८	२०६५/०९/०९
७४.	प्रेम मिजार	पाण्डुसैन -६	२०५८/३/२२	२०६५/०९/०९
७५.	पदमबहादुर शाही	पाण्डुसैन -८	२०५८/७/७	२०६५/०९/०९
७६.	रामनबहादुर सिंह	पाण्डुसैन -८	२०५८/८/१५	२०६५/०९/०९
७७.	सौर रावत	पाण्डुसैन -७	२०५८/७/८	२०६५/०९/०९
७८.	नरबहादुर बोहरा	पाण्डुसैन -७	२०५८/७/७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
७९.	तुला रायत	पाण्डुसैन -७	२०५८/७/७	२०६५/०९/०९
८०.	कौशी साकी	पाण्डुसैन -७	२०५८/७/७	२०६५/०९/०९
८१.	रूप दमाई	पाण्डुसैन -७	२०५८/७/७	२०६५/०९/०९
८२.	चन्द्र ब्राह्मरा	पाण्डुसैन -७	२०५८/७/७	२०६५/०९/०९
८३.	गोविन्द रोकाया	सटेडा	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
८४.	रामबहादुर बम शाही	कैलासमाण्डौ-६	२०६१/३/१	२०६५/०९/०९
८५.	सरोजा गिरी	कैलासमाण्डौ-६	२०६२/८/२	२०६५/०९/०९
८६.	बुदे बुढा	कैलासमाण्डौ-१	२०६२/१२/१६	२०६५/०९/०९
८७.	बिर्खु खत्री	कैलासमाण्डौ-८	२०६२/१/१४	२०६५/०९/०९
८८.	रामबहादुर कटुवाल	जयबागेश्वरी -८	२०६२/१०/१४	२०६५/०९/०९
८९.	सपे भुल	काँडा -६	२०५८/४/१८	२०६५/०९/०९
९०.	गोरख शाही	तोली -२	२०६२/१०/१	२०६५/०९/०९
९१.	मिनबहादुर शाही	तोली -२	२०६२/११/२७	२०६५/०९/०९
९२.	धौले बुढा	तोली -२	२०६१/८/१९	२०६५/०९/०९
९३.	रनी बि.क	तोली -८	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
९४.	भाना कुमारी बुढा	छतरा -४	२०६०/४/२६	२०६५/०९/०९
९५.	गोरखबहादुर आग्नी	छतरा -२	२०६२/८/२८	२०६५/०९/०९
९६.	रत्ने नाथ	आटीचौर -७	२०६१/८/१५	२०६५/०९/०९
९७.	मिमबहादुर रोकाया	दहकोट -८	२०६०/१०/१२	२०६५/०९/०९
९८.	धुरुकुमारी भण्डारी	गोत्री -६	२०५८/०६/२२	२०६७/०३/०९
९९.	पद्मकला भण्डारी	गोत्री -६	२०५८/११/०१	२०६७/०३/०९
१००.	कट्टी धराला	गोत्री -७	२०६२/०६/२०	२०६७/०३/०९
१०१.	माहन्ता डडाल	गोत्री -५	२०५८/११/२४	२०६७/०३/०९
१०२.	चन्द्र बहादुर शाही	कोटीला -७	२०५८/२/३१	२०६७/०३/०९
१०३.	रन्दीप साकी	जगन्नाथ -४	२०६०/०८/०७	२०६७/०३/०९
१०४.	सुर्ज बहादुर भण्डारी	साप्पाटा -८	२०६०/०५/२९	२०६७/०३/०९
१०५.	कैलधन बुढा	बिछिया -६	२०६३/०३/२५	२०६७/०३/०९
१०६.	जंगबहादुर रोकाया	बिछिया -३	२०६०/०५/०५	२०६७/०३/०९
१०७.	धनबहादुर रोकाया	जुगाडा -८	२०५८/०४/०८	२०६७/०३/०९
१०८.	दबी रोकाया	काँडा -२	२०५८/०४/०७	२०६७/०३/०९
१०९.	मंगल बहादुर थापा	ब्रहमतोला -२	२०६१/०८/३०	२०६७/०३/०९

६८. बझाङ

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	बसन्त बुढा	लेकगौड -१	२०६०/५/२३	२०६५/०९/०९
२.	जनकराम भट्ट	बौज -८, छिनमेल	२०५९/९/२९	२०६५/०९/०९
३.	भक्तबहादुर गुर्धामी	बौझ- ८, रुवाकाडा	२०५९/९/२९	२०६५/०९/०९
४.	गणेश धामी	दहबगर -३	२०६१/११/१६	२०६५/०९/०९
५.	कर्णबहादुर वि.क.	सैनपसेला -५	२०६१/१०/२५	२०६५/०९/०९
६.	उदय वि.क.	लेकगौड -७ ल्याडा	२०६०/५/५	२०६५/०९/०९
७.	धनवीर नेपाल	कोटभैरव-१ थलारा	२०६२/११/१०	२०६५/०९/०९
८.	धनबहादुर वि.क.	लेकगौड -७	२०६१/५/११	२०६५/०९/०९
९.	विर्खबहादुर सिंह	सबेडा -९ नौरा	२०५८/९/२८	२०६५/०९/०९
१०.	मेघराज क्रोडुराला	रिठापाटा -७	२०५९/२/२८	२०६५/०९/०९
११.	जानबहादुर रसाईली	रिठापाटा -३	२०५८/८/२०	२०६५/०९/०९
१२.	कन्जडो धामी	भामचौर -४ बिनाडा	२०५९/२/२३	२०६५/०९/०९
१३.	धक धामी	भामचौर -९ हलेदी खान	२०६२/३/२३	२०६५/०९/०९
१४.	गगन विष्ट	रायल-६ औखडगाउँ	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
१५.	बमबहादुर मल्ल	रायल -१ रायल	२०५९/२/२१	२०६५/०९/०९
१६.	चन्द्रबिरे धामी	भामचौर -९	२०६०/४/५	२०६५/०९/०९
१७.	टकेन्द्र मल्ल	रायल -१ रायल	२०६१/११/२४	२०६५/०९/०९
१८.	लोकेश मल्ल	रायल -१ रायल	२०५९/२/१४	२०६५/०९/०९
१९.	देवराज जोशी	भैरवनाथ-३	२०५९/२/१४	२०६५/०९/०९
२०.	कटक ओड	भैरवनाथ -५ सेक	२०६३/११/१४	२०६५/०९/०९
२१.	जयबहादुर खड्का	माझिगौड-३ दारुगाउँ	२०५८/१२/२	२०६५/०९/०९
२२.	रामजंग रावल	माझिगौड -२	२०६१/७/१३	२०६५/०९/०९
२३.	नमदिवि चौहान	गडराय -४ छान्ना	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
२४.	केशराज थापा	पाटादवल-१ छान्ना	२०५९/६/२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२५.	सन्तोला नेपाली	लेकगाँउ -७ ल्याडा	२०६२/११/१७	२०६५/०९/०९
२६.	गंगा चौहान	गडराय -४ छुआ	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
२७.	डम्मरबहादुर रोकाया	गडराय-६ बुहुपाटा	२०५९/०६/२८	२०६५/०९/०९
२८.	हेमराज चौहान	गडराय -४ काटीया	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
२९.	नवराज गिरी	मटेला -२	२०५८/७/६	२०६५/०९/०९
३०.	महेश गिरी	मटेला-२ परिडगाल	२०५८/७/६	२०६५/०९/०९
३१.	धौली विष्णुकर्मा	लेकगाँउ -७	२०६१/७/२१	२०६५/०९/०९
३२.	भगवतिकुमारी सिंह	कोटभैरव-७ थलरा	२०६१/५/१६	२०६५/०९/०९
३३.	डम्मर बहादुर जेठरा	दातोला-८ वडिगाँउ	२०६१/१०/६	२०६५/०९/०९
३४.	ऐनबहादुर धामी	दातोला धामिगाँउ	२०६१/१०/६	२०६५/०९/०९
३५.	छुत्र गिरी	कोटभैरव-५ थलरा	२०५९/१/१४	२०६५/०९/०९
३६.	गणेश वि.क.	लेकगाँउ -७ ल्याडा	२०६०/५/२३	२०६५/०९/०९
३७.	धर्मराज वि.क.	सुनकुडा-७ सुवाकोट	२०६१/१/६	२०६५/०९/०९
३८.	टेकेन्द्र नेपाली	पाराकाटने -६	२०५९/२/१४	२०६५/०९/०९
३९.	प्रकाश विष्ट	पाराकाटने -३	२०५९/२/१४	२०६५/०९/०९
४०.	खगराज जोशी	सुवेडा-३ लाम्पाटा	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
४१.	ऐनबहादुर सिंह	सुवेडा -८ नौरा	२०६०/१०/३	२०६५/०९/०९
४२.	गणेश धामी	रिठापाटा-३ रिठापाटा	२०६०/११/७	२०६५/०९/०९
४३.	नवराज खड्का	पाटादेवल -४	२०५९/१०/२	२०६५/०९/०९
४४.	रतन दाहल	दैगाजी -१	२०५९/२/१४	२०६५/०९/०९
४५.	अन्तराम भट्ट	दैगाजी-५ डारेगडा	२०५९/८/२०	२०६५/०९/०९
४६.	दीपेन्द्र थापा	चौधारी-१ थापागाँउ	२०६१/११/१४	२०६५/०९/०९
४७.	इधर थापा	चौधारी-१ थापागाँउ	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
४८.	विक्रम धामी	चौधारी -२	२०५९/११/७	२०६५/०९/०९
४९.	कलकबहादुर जासी	सैनपसेला -७	२०६०/५/१०	२०६५/०९/०९
५०.	लाल बहादुर धामी	दहवगर -७	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
५१.	दलबहादुर बोहरा	देउलीकोट५ पाताल	२०६२/४/१९	२०६५/०९/०९
५२.	उज्वल बोहरा	देउलीकोट -५	२०६१/८/१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५३.	रमेश ओहोरा	कफलसेरी-९ दासपाला	२०६०/१२/१३	२०६५/०९/०९
५४.	मानबहादुर खड्का	स्पीडी -१	२०५९/८/२०	२०६५/०९/०९
५५.	पदम ओहोरा	बाँझ -१ जाँडपातल	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
५६.	करन ओहोरा	देउलेख -३	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
५७.	रंगे बादी	चैनपुर -१ चैनपुर	२०५८/१०/२६	२०६५/०९/०९
५८.	डुवलबहादुर सिंह	सुबेडा -६ नौरा	२०६२/७/३	२०६५/०९/०९
५९.	दिलबहादुर सिंह	सुबेडा -६ नौरा	२०६२/७/३	२०६५/०९/०९
६०.	केशवबहादुर सिंह	सुबेडा -६ नौरा	२०६२/७/३	२०६५/०९/०९
६१.	मदन गिरी रोकाया	कडेल -२	२०५८/११/१	२०६५/०९/०९
६२.	रमेशबहादुर ऐडी	कडेल -२ बझाङ	२०५८/११/१	२०६५/०९/०९
६३.	हरिश खाति	कोटदेवल-९ जिनडा	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
६४.	मिना बि.क.	बाझ-१ जाँडपातल	२०६०/८/१	२०६५/०९/०९
६५.	मान बहादुर धामी	भैरवनाथ-२	२०५९/०२/१७	२०६७/०३/०९
६६.	मिनबहादुर सिंह	खिरातडी	२०५९/०२/२१	२०६७/०३/०९
६७.	करबहादुर सिंह	कैलाश-४	२०५९/०३/२०	२०६७/०३/०९
६८.	बेदप्रसाद जोशी	रिठापाटा-४	२०६१/०६/०१	२०६७/०३/०९
६९.	प्रेम बहादुर भण्डारी	बाँझगाउँ-८	२०६३/०५/१५	२०६७/०३/०९

६९. डोटी

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	पार्वती कुमारी भट्ट	गडसेरा -२	२०६०/११/१८	२०६५/०९/०९
२.	टेकबहादुर साउद	निरौली -८	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
३.	तिलक थापा मगर	सरस्वतीनगर-२	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
४.	बलबहादुर थापा मगर	सरस्वतीनगर २ बर्ना	२०६०/८/३	२०६५/०९/०९
५.	पारस बिष्ट	गडसेरा -१	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
६.	कर्णबहादुर थापा मगर	लक्ष्मीनगर -७	२०६२/२/३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७.	कृष्णबहादुर थापा मगर	लक्ष्मीनगर -७	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
८.	संगिता कुमारी साउद (सेतु)	लक्ष्मीनगर -१	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
९.	रामबहादुर मगर (थापा)	निरौली-८	२०६३/१२/१८	२०६५/०९/०९
१०.	पशुपति वि.क.	निरौली-७	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
११.	खगेन्द्रबहादुर योगी	बर्छेन -७	२०६१/८/७	२०६५/०९/०९
१२.	पद्म सि साउद	सातफेरी -१	२०६०/०४/०४	२०६५/०९/०९
१३.	तेजबहादुर विष्ट	गडसेरा -६	२०६०/१२/२०	२०६५/०९/०९
१४.	दिलबहादुर मौनी	मान्नाकाण्डी -६	२०५९/६/२१	२०६५/०९/०९
१५.	मंगली कामी	मान्नाकापडी -२	२०६०/११/१८	२०६५/०९/०९
१६.	हरिबहादुर तामाकार	जिजोडामाण्डौ -६	२०६०/९/११	२०६५/०९/०९
१७.	तरानाथ विष्ट	जिजोडामाण्डौ -५	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
१८.	डम्बरबहादुर शाही	महादेवस्थान -९	२०६०/९/२५	२०६५/०९/०९
१९.	खड्कबहादुर खड्का	बाझककानी -२	२०६१/०६/२५	२०६५/०९/०९
२०.	हर्कबहादुर कामी	गिराचौवा -४	२०६२/६/१८	२०६५/०९/०९
२१.	डम्बरबहादुर रोकापा	छुपाली -६	२०५८/९/६	२०६५/०९/०९
२२.	नरबहादुर लामा	घागल -४ गैमाडा	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
२३.	चक्रबहादुर बोगटी	बर्छेन -९	२०६१/२/२०	२०६५/०९/०९
२४.	सूर्यबहादुर पुन मगर	लान्काकेदारछर -१	२०५९/१/२९	२०६५/०९/०९
२५.	कालुराम पुन मगर	सिमचौर -४	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९
२६.	तुलसा मगर	सिमचौर-६	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
२७.	धोजबहादुर चन्द	गगुडा -६	२०६१/११/३	२०६५/०९/०९
२८.	डिस्ली बोहरा	गैरागाँउ -२	२०५९/०८/२२	२०६५/०९/०९
२९.	शिरा बहादुर घर्तिमगर	तिछातर -४	२०५८/९/१८	२०६५/०९/०९
३०.	डम्बरबहादुर मगर	लक्ष्मीनगर -३	२०६१/११/२६	२०६५/०९/०९
३१.	नरुकुमारी कामी	सरस्वतीनगर-२	२०६१/३/२६	२०६५/०९/०९
३२.	श्याम सापकोटा	घागल -३	२०६१/१०/१७	२०६५/०९/०९
३३.	पद्मबहादुर घर्तिमगर	घागल -८	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
३४.	खेम बहादुर पुनमगर	घागल -५	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
३५.	तारा वि.क.	घागल -२	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
३६.	प्रकाशबहादुर वि.क.	बर्छेन -८	२०६१/२/२७	२०६५/०९/०९
३७.	रविलाल वि.क.	घन्टेछर- १	२०६१/४/८	२०६५/०९/०९
३८.	डबलबहादुर साकी	बर्छेन- ८	२०५९/०९/१९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

३९.	रणाबहादुर चन्द	बर्छेन -८	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
४०.	लोकेन्द्रबहादुर चन्द	बर्छेन -८	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
४१.	निर्मलादेवि चन्द	बर्छेन -८	२०५९/०१/१९	२०६५/०९/०९
४२.	धकबहादुर मटेली	बर्छेन- ८ छेडा	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
४३.	दलबहादुर चन्द	बर्छेन -८	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
४४.	पद्मबहादुर अलायर	वारपाटा-७	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
४५.	महावीर बलायर	वारपाटा -७	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
४६.	भिम कामी	पोखरी -५	२०६०/११/०४	२०६५/०९/०९
४७.	लिलाबति साउद	निरोली -८	२०६१/१२/२१	२०६५/०९/०९
४८.	टेकराज जैसी	कानाचौर -१	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
४९.	विस्नादेवि जैसी	कानाचौर -१	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
५०.	डम्बरराज जैसी	कानाचौर -१	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
५१.	चन्द्रकला जैसी	कानाचौर -१	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
५२.	भगवति वि.क.	कानाचौर -१	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
५३.	यदुनाथ जोशी	मुडभरा -१	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
५४.	हरिना कुमारी भण्डारी	मुडभरा -९	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
५५.	अंकीत सोप	काडामाण्डौ -७	२०६०/९/०५	२०६५/०९/०९
५६.	धकराज जोशी	मन्नाकापडौ-१ बरालगाउँ	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
५७.	मिना कुमारी कामी	मुडभरा-४	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
५८.	दिपा कुमारी घर्तिमगर	बर्छेन -८	२०५९/४/६	२०६५/०९/०९
५९.	शुशिला जोशी	मुडभरा-१	२०६०/६/२६	२०६५/०९/०९
६०.	भक्त बहादुर बोगटी	डोड-४	२०५८/०६/०८	२०६७/०३/०९
६१.	मिनराज जोशी	निरोली-७	२०५९/०८/१३	२०६७/०३/०९
६२.	तेजबहादुर कलेल	बर्छेन-५	२०६१/०५/०८	२०६७/०३/०९
६३.	भागादेवी खड्का	सानागाउँ-३	२०६०/०७/१३	२०६७/०३/०९

७०. अक्षाम

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	शारदा शाह	बैजनाथ -६	२०५९/४/०२	२०६५/०९/०९
२.	तुलसी रावल	लुंछा -४	२०६०/१२/३०	२०६५/०९/०९
३.	कृष्ण ओड	देविस्थान -५	२०५८/११/५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४.	कला बटाला	बाबला -३	२०५९/४/२६	२०६५/०९/०९
५.	पर्वत शाह	ठाटी -१	२०५९/०३/०३	२०६५/०९/०९
६.	रुद्र शाह	ठाटी -१	२०५९/०३/०३	२०६५/०९/०९
७.	मान बहादुर शाह	ठाटी -१	२०५९/०३/०३	२०६५/०९/०९
८.	खम्मसिंह अधिकारी	विन्देवासिनी -६	२०६०/०५/२९	२०६५/०९/०९
९.	विन्द्रा साकी	विन्देवासिनी -५	२०६०/०५/२९	२०६५/०९/०९
१०.	दुर्गादेवी भट्टराई	विन्देवासिनी -९	२०६०/०५/२९	२०६५/०९/०९
११.	नृप वि.क.	शोडषादेवी	२०६०/०७/०९	२०६५/०९/०९
१२.	फुगे रावल	शोडषा -२	२०६०/७/१४	२०६५/०९/०९
१३.	तपेन्द्र खड्का	शोडषा-६	२०६२/१/१६	२०६५/०९/०९
१४.	भेषबहादुर खत्री	शोडषा-१	२०६२/०४/०५	२०६५/०९/०९
१५.	समुन्द्रा वि.क.	शोडषा-२	२०६१/९/५	२०६५/०९/०९
१६.	डम्बर धामी	ऋषिदह -५	२०६१/४/२६	२०६५/०९/०९
१७.	देवु कुमारी धामी	ऋषिदह -१	२०६१/४/२६	२०६५/०९/०९
१८.	मिम वि.क.	ऋषिदह -६	२०६१/१०/८	२०६५/०९/०९
१९.	धर्मबहादुर बुढा	ऋषिदह -६	२०६१/११/१५	२०६५/०९/०९
२०.	दान बहादुर बुढा	ऋषिदह -२	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
२१.	मनबहादुर बुढा	ऋषिदह -४	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
२२.	नैन बहादुर साउद	कुश्कोट-३	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
२३.	लालवीर साउद	नन्देगडा -१	२०६१/११/१६	२०६५/०९/०९
२४.	तुलसी बुढा (उर्मिला)	रामारोशन -५	२०५७/७/१२	२०६५/०९/०९
२५.	तुलबहादुर रोकाया	रामारोशन -८	२०५८/८/८	२०६५/०९/०९
२६.	सेर दास	रामारोशन -३	२०५८/११/६	२०६५/०९/०९
२७.	मनबहादुर रोकाया	रामारोशन -९	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
२८.	पठानसिंह रोकाया	रामारोशन -९	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२९.	हर्ष बहादुर बोहरा (विद्रोही)	रामारोशन-७	२०५८/११/१३	२०६५/०९/०९
३०.	नर बहादुर साउद	रामारोशन -२	२०५९/२/२	२०६५/०९/०९
३१.	टेक बहादुर रोकाया	रामारोशन -७	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
३२.	नन्दसिंह रोकाया (अनिल)	रामारोशन -९	२०५९/८/१३	२०६५/०९/०९
३३.	चेलमान रोकाया	रामारोशन -८	२०६०/२/०१	२०६५/०९/०९
३४.	भरत रोकाया	रामारोशन -७	२०६०/६/२८	२०६५/०९/०९
३५.	बिर्खुबहादुर रोकाया	रामारोशन -७	२०६१/२/२३	२०६५/०९/०९
३६.	नैनसिंह साउद	भटाकाटिया -५	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९
३७.	शेरबहादुर साउद	भटाकाटिया -६	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९
३८.	पठानसिंह साउद	भटाकाटिया -१	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९
३९.	पहलसिंह साउद	भटाकाटिया -२	२०५९/५/२३	२०६५/०९/०९
४०.	अर्जुन बुढा	भटाकाटिया -८	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
४१.	वीरबहादुर बुढा (विक्रम)	भटाकाटिया -८	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
४२.	उदयबहादुर साउद (जिवित)	भटाकाटिया -२	२०५९/८/५	२०६५/०९/०९
४३.	बलबहादुर साउद	भटाकाटिया -८	२०५९/१०/०१	२०६५/०९/०९
४४.	तेजबहादुर साउद	भटाकाटिया -८	२०५९/१०/०१	२०६५/०९/०९
४५.	प्रकाश साउद	भटाकाटिया-५	२०५९/१२/७	२०६५/०९/०९
४६.	मंगल बहादुर साउद	भटाकाटिया -३	२०६०/५/२२	२०६५/०९/०९
४७.	चक्र बहादुर परियार	भटाकाटिया -८	२०६१/२/२१	२०६५/०९/०९
४८.	लाल बहादुर साउद	भटाकाटिया	२०६१/६/५	२०६५/०९/०९
४९.	भरत साउद	भटाकाटिया	२०६१/६/२६	२०६५/०९/०९
५०.	टिउकी साउद	भटाकाटिया	२०६१/९/५	२०६५/०९/०९
५१.	राम बहादुर साउद	भटाकाटिया	२०६१/११/१०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

५२.	राम बहादुर साउद	भटाकाटिया-२	२०६१/१२/२५	२०६५/०९/०९
५३.	इयापु रेखा लुहार	सुतार -३	२०६०/८/१	२०६५/०९/०९
५४.	ललित भण्डारी	सुतार -७	२०६२/३/१०	२०६५/०९/०९
५५.	दानबहादुर शाह	बाटुलासेन -९	२०५७/११/१४	२०६५/०९/०९
५६.	पदराज न्यौपाने	बाटुलासेन -४	२०६०/११/८	२०६५/०९/०९
५७.	जनक बोहरा	बाटुलासेन	२०६१/४/२३	२०६५/०९/०९
५८.	अम्मर खड्का	धाफामाण्डौ	२०६२/५/१७	२०६५/०९/०९
५९.	नूप बहादुर धापा तरुण	बददिवी	२०५९/२/१०	२०६५/०९/०९
६०.	मोहन सिंह भुल	बददिवी -१	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
६१.	जानी बोहरा	बददिवी -१	२०५९/९/८	२०६५/०९/०९
६२.	टेक बहादुर भुल	बददिवी -६	२०६०/६/२८	२०६५/०९/०९
६३.	टेक बहादुर साउद	बददिवी	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
६४.	मनोज तिमिल्सेना	तिमिल्सेन	२०६०/११/७	२०६५/०९/०९
६५.	हरिण रावल	कालिका	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
६६.	मथुरा साउद	कालिका -९	२०५९/८/९	२०६५/०९/०९
६७.	रमेश शाह	दर्ना -८	२०६१/१०/२३	२०६५/०९/०९
६८.	कृष्णबहादुर वि.क.	दर्ना -४	२०६१/११/१६	२०६५/०९/०९
६९.	शिला धापा	दर्ना -९	२०६२/११/१६	२०६५/०९/०९
७०.	टंक बहादुर बोगटी	मंगलसेन	२०५५/५/१८	२०६५/०९/०९
७१.	प्रकाश हुंगाना	मंगलसेन	२०५७/११/१	२०६५/०९/०९
७२.	खेमराज हुंगाना	मंगलसेन	२०५७/११/१	२०६५/०९/०९
७३.	अमृता आउजी	मंगलसेन -३	२०६१/९/१	२०६५/०९/०९
७४.	मिम बहादुर शाही	विरपथ	२०६०/६/१५	२०६५/०९/०९
७५.	छत्र बहादुर शाही	विरपथ	२०६०/६/१५	२०६५/०९/०९
७६.	लोक बहादुर शाही	विरपथ	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७७.	राधा शोहारी	कालागाड	२०६१/७/५	२०६५/०९/०९
७८.	हिरण्ड बहादुर भण्डारी	कालागाड -३	२०६२/११/०५	२०६५/०९/०९
७९.	ध्रुव भण्डारी	कालागाड	२०६२/११/१५	२०६५/०९/०९
८०.	बज्जिसिंह बि.क.	बाज्रातोली	२०६२/११/१५	२०६५/०९/०९
८१.	लोकबहादुर रावल	बाज्रातोली	२०६१/११/१६	२०६५/०९/०९
८२.	टंक रावल	जुपु	२०६२/११/१५	२०६५/०९/०९
८३.	नवराज भाट	कालेकाडा	२०५६/६/१०	२०६५/०९/०९
८४.	श्रीप्रसाद भाट (चञ्चल)	कालेकाडा	२०५९/९/८	२०६५/०९/०९
८५.	बलराम भाट (बामदेव)	कालेकाडा	२०६०/९/१५	२०६५/०९/०९
८६.	लाल बहादुर थापामगर	बारला	२०५७/७/१२	२०६५/०९/०९
८७.	नरबहादुर शाह	बारला	२०५९/५/२४	२०६५/०९/०९
८८.	रन बहादुर बि.क.	बारला	२०६०/१२/३०	२०६५/०९/०९
८९.	हर्क बहादुर शाही	कालिकास्थान	२०५७/६/१२	२०६५/०९/०९
९०.	नेत्र बहादुर कडाथत	बिनायक	२०६०/१२/३०	२०६५/०९/०९
९१.	जगत बहादुर भण्डारी	कुइका	२०५९/०२/२८	२०६५/०९/०९
९२.	बिर्खिराज तिमिल्सेना	कुइका	२०६१/०४/०६	२०६५/०९/०९
९३.	चक्र खड्का	बयला -९ बजुडा	२०६०/११/३	२०६५/०९/०९
९४.	बिसु कुमारी खड्का	बयला -९ बजुडा	२०६०/११/३	२०६५/०९/०९
९५.	मदन चलाउने	ढाकु	२०५६/९/३०	२०६५/०९/०९
९६.	राम बहादुर चलाउने	ढाकु	२०५६/९/३०	२०६५/०९/०९
९७.	अमर चलाउने	ढाकु	२०५६/९/३०	२०६५/०९/०९
९८.	धाइँचे दमाई	ढाकु	२०५९/०९/३०	२०६५/०९/०९
९९.	जहरसिंह चलाउने	ढाकु	२०५९/०९/३०	२०६५/०९/०९
१००.	प्रेम बहादुर भण्डारी	ढाकु	२०६२/११/१८	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१०१.	नवराज बजगाई	मुली -१	२०६१/१/१३	२०६५/०९/०९
१०२.	बल बहादुर नेपाली	घमाली	२०६०/७/२२	२०६५/०९/०९
१०३.	पद्म ढोली	सेरा	२०५६/९/३०	२०६५/०९/०९
१०४.	फकिरसिंह बि.क.	सेरा	२०५९/८/१५	२०६५/०९/०९
१०५.	रतन बिष्ट	घोडासैन	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९
१०६.	नर नेपाली	ढुंगाघाल्ना	२०६०/१२/३०	२०६५/०९/०९
१०७.	प्रभुनाथ रिमाल	ढकारी -७	२०६०/१२/३०	२०६५/०९/०९
१०८.	नौरता चलाउने	तोपी	२०६०/१२/३०	२०६५/०९/०९
१०९.	मैन बहादुर शाही	नाडा	२०६२/७/१७	२०६५/०९/०९
११०.	मिनबहादुर बुढा	तुर्माखाद-४	२०६३/१/२२	२०६५/०९/०९
१११.	पूर्णबहादुर बुढा	भैरवस्थान-२	२०६०/७/१४	२०६५/०९/०९
११२.	चक्रबहादुर बि.क.	रहफ	२०६१/१०/११	२०६५/०९/०९
११३.	मीनबहादुर चलाउने	ढाँकु	२०५८/०९/३०	२०६७/०३/०९
११४.	रघुबहादुर रावल	तोली-४	२०६०/११/१२	२०६७/०३/०९
११५.	रम्भा साउद	मङ्गलसेन-२	२०५७/०४/१५	२०६७/०३/०९
११६.	बालाराम अधिकारी	मस्टावण्डाली-१	२०६३/०४/२६	२०६७/०३/०९
११७.	टङ्क रावल	जुपु-३	२०६२/११/१६	२०६७/०३/०९
११८.	डबलबहादुर साउद	रामारोशन	२०६१/०६/०७	२०६७/०३/०९
११९.	रुपराज बुङ्गाना	मंगलसेन-६	२०५८/११/०४	२०६७/०३/०९
१२०.	हिरण्य रावल	कालिका-२	२०५९/०५/२४	२०६७/०३/०९
१२१.	मोहनसिंह भुल	बदरिवी-१	२०५९/०५/२४	२०६७/०३/०९
१२२.	मथुरा साउद	कालिका-९	२०५९/०८/१२	२०६७/०३/०९
१२३.	प्रभुनाथ रिमाल	ढकारी	२०६०/१२/३०	२०६७/०३/०९
१२४.	नेत्र बहादुर कडापत	बिनापक-५	२०६०/१२/०३	२०६७/०३/०९
१२५.	फुगे रावल	पोडसा-२	२०५९/०७/१४	२०६७/०३/०९
१२६.	नृप बि.क.	पोडसा-२	२०६०/०७/०१	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२७.	दिपेन्द्र बोहरा	भागेश्वर-४	२०६०/०६/२८	२०६७/०३/०९
१२८.	उदय बहादुर शाही	कालेडाडा-२	२०५७/०९/०२	२०६७/०३/०९
१२९.	उदयराम जैशी	कालेडाडा-२	२०५७/०९/०३	२०६७/०३/०९
१३०.	प्रकाश दुङ्गाना	मंगलसेन-६	२०५७/११/०१	२०६७/०३/०९
१३१.	खेमराज दुङ्गाना	मंगलसेन-६	२०५७/११/०१	२०६७/०३/०९
१३२.	घने जैशी	कालेडाडा-१	२०५७/०४/०९	२०६७/०३/०९
१३३.	केशर बहादुर रावल	जुपु-४	२०५९/०६/०८	२०६७/०३/०९
१३४.	प्रेम बहादुर शाही	वीरपथ-५	२०६०/०७/१७	२०६७/०३/०९
१३५.	जगत बहादुर शाह	दर्ना-३	२०६२/०८/१७	२०६७/०३/०९
१३६.	नन्द बहादुर साउद	भाटाकटिया-५	२०५८/११/०४	२०६७/०३/०९
१३७.	हिरादेवी रावल	मस्टामण्डली-६	२०६१/०४/२९	२०६७/०३/०९
१३८.	जनक बहादुर बिष्ट	मुलि-४	२०६०/०३/१८	२०६७/०३/०९
१३९.	महरसिंह चलाउने	ढाकु	२०५९/०९/३०	२०६७/०३/०९
१४०.	अमर चलाउने	ढाकु	२०५६/०९/३०	२०६७/०३/०९
१४१.	राम बहादुर चलाउने	ढाकु	२०५९/०९/३०	२०६७/०३/०९
१४२.	टेके कामी लुहार	ढाकु	२०५६/०९/२९	२०६७/०३/०९
१४३.	मदन चलाउने	ढाकु	२०५६/०९/३०	२०६७/०३/०९

७१. दार्चुला

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	मानसिंह ठगुन्ना	सिन्टी -५	२०६०/८/१७	२०६५/०९/०९
२.	सुनकला ठगुन्ना	गुल्जर-६ ताकु	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
३.	अमरसिंह धामी	तपोवन -७	२०६०/१२/०७	२०६५/०९/०९
४.	दिपकसिंह ठगुन्ना	खार -५	२०५८/२/१४	२०६५/०९/०९
५.	रविन्द्र बिष्ट	खार -३	२०५८/१०/४	२०६५/०९/०९
६.	हरिराम महर	सितोला -७	२०६१/२/१	२०६५/०९/०९
७.	रघुवीर राम लुहार	गोकुलेश्वर -८	२०५९/५/०१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

८.	कल्पनाकुमारी ठगुन्ना	गुल्जर -६	२०५९/२/२३	२०६५/०९/०९
९.	पदमसिंह धामी	हुनेनाथ -८	२०५९/४/८	२०६५/०९/०९
१०.	कल्याण सिंह धामि	हुनेनाथ -८	२०५९/६/४	२०६५/०९/०९
११.	जयसिंह ठगुन्ना	लटिनाथ -९	२०६२/४/१७	२०६५/०९/०९
१२.	जयसिंह धामी	घाष -९	२०५९/४/६	२०६५/०९/०९
१३.	मोहनसिंह कुँवर	सुनसेरा -४	२०६१/८/४	२०६५/०९/०९
१४.	जयलाल सिंह धामी	सिप्टी -४	२०५९/३/२१	२०६५/०९/०९
१५.	फागुनसिंह धामी	सिप्टी -५	२०६१/९/८	२०६५/०९/०९
१६.	नैनसिंह बोहरा	शंकरपुर -३	२०५९/४/२	२०६५/०९/०९
१७.	गोविन्द भण्डारी	गोकुलेछर -३	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
१८.	कलापती बडाल	हिकिला -२	२०६०/१२/२	२०६५/०९/०९
१९.	अर्जुनसिंह महर	तपोवन -९	२०६०/१०/२	२०६५/०९/०९
२०.	दिकमत साउद	गोकुलेछर -२	२०५८/०९/०९	२०६५/०९/०९
२१.	रामसिंह बोहरा	शंकरपुर -९	२०६०/१२/१७	२०६५/०९/०९
२२.	चन्द्रसिंह कुँवर	धारी -१	२०५८/११/५	२०६५/०९/०९
२३.	अमरसिंह कुँवर	बाकु-९ तपोवन	२०५९/३/२१	२०६५/०९/०९
२४.	लालसिंह विष्ट	लटिनाथ -५	२०५९/३/२१	२०६५/०९/०९
२५.	गिता जोशी (विष्ट)	शिखर -१	२०५९/३/२१	२०६५/०९/०९
२६.	रामसिंह महर	तपोवन -८	२०५९/७/१४	२०६५/०९/०९
२७.	धाना कुँवर	सुनसेरा -४	२०५९/७/१५	२०६५/०९/०९
२८.	दिपेन्द्रसिंह ठगुन्ना	गुल्जर -५	२०५९/१/७	२०६५/०९/०९
२९.	गम्भीरसिंह विष्ट	तपोवन -४	२०५९/३/२१	२०६५/०९/०९
३०.	इछरसिंह कुँवर	सुन्सेरा -५	२०५८/१०/२	२०६५/०९/०९
३१.	रमेश कुँवर	सुन्सेरा -५	२०५८/१०/२	२०६५/०९/०९
३२.	जनकसिंह कुँवर	सुन्सेरा -५	२०५८/१०/२	२०६५/०९/०९
३३.	करनसिंह डडाल	सुन्सेरा -२	२०५८/१०/०२	२०६५/०९/०९
३४.	चन्द्रसिंह धामी	गुल्जर -९	२०५८/११/१०	२०६५/०९/०९
३५.	हरकसिंह धामी	शेरी -३	२०६२/७/७	२०६५/०९/०९
३६.	सुनिता पेरी	धुलिगडा -८	२०६२/११/०६	२०६५/०९/०९
३७.	रघुवीर सिंह ठगुन्ना	सिप्टी -७	२०६२/११/४	२०६५/०९/०९
३८.	केशव दत्त भट्ट	सुन्सेरा -४	२०६०/५/२	२०६५/०९/०९
३९.	दुर्गादत्त जोशी	गोकुलेछर -४	२०५९/५/४	२०६५/०९/०९
४०.	मंगल सिंह धामी	धुलिगडा -८	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४१.	धनसिंह ठगुन्ना	सिप्टी -२	२०६१/११/१५	२०६५/०९/०९
४२.	उदयसिंह धामी	हिकिला -६	२०५८/१२/१३	२०६७/०३/०९
४३.	पदम सिंह बडाल	हिकिला -५	२०५८/१२/१३	२०६७/०३/०९
४४.	जय बहादुर धामी	सिप्टी -५	२०५९/०७/२८	२०६७/०३/०९
४५.	दिलुवा कामी	खर्कडा -९	२०६२/०७/२३	२०६७/०३/०९
४६.	कृष्ण ठगुन्ना	रानिशिखर -५	२०५९/०४/०४	२०६७/०३/०९
४७.	रामजीतसिंह ठगुन्ना	खार -८	२०५९/०२/०२	२०६७/०३/०९
४८.	पार्वती जोशी	बोहरीगाउँ-५	२०५९/०३/२१	२०६७/०३/०९
४९.	मदन बहादुर मिस्री (निरौला)	खलंगा -५	२०६०/१०/२९	२०६७/०३/०९
५०.	दलविर सिंह ठगुन्ना	ईयरकोट-१	२०५९/०३/१९	२०६७/०३/०९

७२. बैतडी

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	रणबहादुर विष्ट	कोटिला -५	२०५८/८/२५	२०६५/०९/०९
२.	हरिदत्त भट्ट	दुर्गास्थान -१	२०५८/८/२५	२०६५/०९/०९
३.	सुरेन्द्र बहादुर नेगी	मठैराज -७	२०५८/८/२५	२०६५/०९/०९
४.	खेमराज भट्ट	दुर्गास्थान -१	२०५८/८/२५	२०६५/०९/०९
५.	कूस ध्वज जोशी	मठैराज -४	२०५८/१०/२७	२०६५/०९/०९
६.	भगीरथ बाग	सलेना -८	२०५८/१०/२७	२०६५/०९/०९
७.	देवसिंह पुजारा	महारुद्र -३	२०५८/१०/२७	२०६५/०९/०९
८.	कृष्णा बम	महादेवस्थान -६	२०५९/२/२२	२०६५/०९/०९
९.	चन्द्रसिंह बोहरा	न्वादेउ -४	२०५९/२/२२	२०६५/०९/०९
१०.	नारद पाण्डे	वासुलिङ -७	२०५९/२/२२	२०६५/०९/०९
११.	मोहादेव जोशी	ग्वालेक -६	२०५८/९/१७	२०६५/०९/०९
१२.	लक्ष्मीदत्त जोशी	ग्वालेक -२	२०५९/३/२२	२०६५/०९/०९
१३.	पदमसिंह धामी	हुडगाह -३	२०५९/४/१३	२०६५/०९/०९
१४.	मानसिंह धामी	सिगास -४	२०५९/४/१३	२०६५/०९/०९
१५.	विमला कुँवर	कुवाकोट -६	२०५९/७/१६	२०६५/०९/०९
१६.	कर्ण बहादुर बोहरा	तल्लादेही -६	२०६०/७/९	२०६५/०९/०९
१७.	दुङ्गे बोहरा	तल्लादेही -६	२०६०/७/९	२०६५/०९/०९
१८.	नारायण भट्ट	भटना -८	२०६०/७/१२	२०६५/०९/०९
१९.	रामदत्त भट्ट	भटना -७	२०६०/७/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
२०.	भानीदत्त भट्ट	कोटपेटारा-५	२०६०/७/१२	२०६५/०९/०९
२१.	अनिल गिरी	गोकुलेधर -७	२०६१/५/३१	२०६५/०९/०९
२२.	पदम लुहार	कुवाकोट -१	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
२३.	प्रेम धामी	खोडुपे	२०६०/७/२३	२०६५/०९/०९
२४.	लक्ष्मण डाँट	घौल्लाम -२	२०६०/६/२८	२०६५/०९/०९
२५.	गंगासिंह धामी	मल्लादेही -१	२०६०/४/१४	२०६५/०९/०९
२६.	हरिसिंह साउद	मल्लादेही -३	२०६०/३/१५	२०६५/०९/०९
२७.	रमेश बि.क.	मल्लादेही -३	२०६०/६/४	२०६५/०९/०९
२८.	पदम बहादुर कुँवर	न्वादेउ-७	२०६२/४/२४	२०६५/०९/०९
२९.	सुना धानुक	भटना -१	२०६२/४/२४	२०६५/०९/०९
३०.	वीरबहादुर धामी	हाट -७	२०६२/४/२४	२०६५/०९/०९
३१.	करण सिंह भण्डारी	हाट -५	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
३२.	सोम लुहार	सकार -८	२०६०/९/४	२०६५/०९/०९
३३.	विरा लुहार	तल्लादेहि -७	२०६१/१२/१	२०६५/०९/०९
३४.	बसन्त बोहरा	न्वादेउ -५	२०६१/१०/१९	२०६५/०९/०९
३५.	दिपकराज जोशी	सितड -७	२०६२/२/२७	२०६५/०९/०९
३६.	हरिदत्त जोशी	विजयपुर -१	२०६२/४/२४	२०६५/०९/०९
३७.	तेज सिंह भण्डारी	धीकेदार -९	२०६२/८/२५	२०६५/०९/०९
३८.	रेखा भट	वासुलिङ -६	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
३९.	माधवी कुँवर	शंकरपुर -३	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
४०.	शान्ती नेपाली	गाजरी	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
४१.	रोशनी वड	आमघौरा -२	२०६१/११/६	२०६५/०९/०९
४२.	पदम जागरी	कोटपेटारा -३	२०६०/७/२१	२०६५/०९/०९
४३.	रामसिंह धामी	सिगास -३	२०५९/८/१०	२०६५/०९/०९
४४.	बलबहादुर भण्डारी	नागार्जुन -३	२०६२/१०/२४	२०६५/०९/०९
४५.	जगदीश बिष्ट	सिद्धपुर -८	२०६०/६/२३	२०६५/०९/०९
४६.	चिन्तामणी भट्ट	मेलौली -२	२०६२/५/१५	२०६५/०९/०९
४७.	डम्बरदत्त भट्ट	सकार -२	२०६२/५/१५	२०६५/०९/०९
४८.	अमरसिंह बोहरा	कुवाकोट -९	२०५८/८/१३	२०६५/०९/०९
४९.	हरिसिंह ऐर	सिलंगा -४	२०५९/७/२३	२०६५/०९/०९
५०.	कालु लुहार	न्वादेउ -९	२०६०/११/१६	२०६५/०९/०९
५१.	पार्वती मुस्लिम मगर	रुदधर -९	२०५९/३/२१	२०६५/०९/०९
५२.	निर्मला पौडेल	शिखरपुर -८	२०५९/७/१६	२०६५/०९/०९

३२८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
५३.	नारायणसिंह ऐर	सित्तड -२	२०६२/१०/२	२०६५/०९/०९
५४.	जनकसिंह ऐर	सित्तड -२	२०६२/१०/२	२०६५/०९/०९
५५.	विरपल धामी	कोटपेपरा-५	२०६२/७/२५	२०६५/०९/०९
५६.	वीरसिंह धामी	सिगास -४	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
५७.	दिपक चन्द	वासुलिङ -७	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
५८.	कुश बहादुर बोहरा	न्वादेव -४	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
५९.	केशवराज पौतला	सलेना -५	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
६०.	राजेन्द्र प्रसाद जोशी	सित्तड -७	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
६१.	सन्तोष चन्द	सलेना -१	२०६१/८/५	२०६५/०९/०९
६२.	दिलिप वि.क.	आमचोरा -२	२०६१/११/२७	२०६५/०९/०९
६३.	लोकेश्वर राना	कोटपेपरा -४	२०६१/११/२७	२०६५/०९/०९
६४.	तेज बहादुर राना	कोटपेपरा -४	२०६१/११/२७	२०६५/०९/०९
६५.	वीरसिंह धामी	सिगास -४	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
६६.	बसन्तराज पन्त	कुवाकोट -५	२०६२/११/४	२०६५/०९/०९
६७.	सुने सिंह ठगुन्ना	कैलपाल -१	२०५९/१०/१५	२०६५/०९/०९
६८.	जीतसिंह ठगुन्ना	बसन्तपुर -६	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
६९.	लालसिंह खत्री	चौखाम -४	२०६१/०७/०७	२०६५/०९/०९
७०.	सारथी विष्ट	मल्लादेही -७	२०५९/०७/१६	२०६५/०९/०९
७१.	प्रताप विष्ट	कोटीला -५	२०६०/०७/०६	२०६५/०९/०९
७२.	टिका भट्टराई	सकार -५	२०६२/०५/१५	२०६५/०९/०९
७३.	रविन्द्र साउद	मल्लादेही -३	२०५९/०१/१४	२०६५/०९/०९
७४.	मोहन महर	कोटपेटरा -३	२०६१/११/२७	२०६५/०९/०९
७५.	लोकेश्वर बहादुर धामी	कोटपेटरा -५	२०६२/११/१७	२०६५/०९/०९
७६.	जयदत्त जोशी	खालेक	२०६१/०६/०३	२०६७/०३/०९
७७.	देवसिंह विष्ट	विजयपुर- ७	२०६३/०३/२३	२०६७/०३/०९
७८.	कृतबहादुर चन्द	दुर्गास्थान-३	२०५८/१०/२४	२०६७/०३/०९
७९.	द्रौपदी काकी	दिलासेनी-९	२०५९/०४/१९	२०६७/०३/०९
८०.	महेश बम	महादेवस्थान-३	२०६०/१२/०३	२०६७/०३/०९
८१.	शुशिला देवी बोहरा	कोटपेटरा-६	२०६०/०६/११	२०६७/०३/०९
८२.	सुनपति श्रेणी	मेलौली-५	२०५८/०१/०७	२०६७/०३/०९
८३.	जय बहादुर विष्ट (जगदिश सिंह)	सिग्देखर-८	२०५९/०३/०४	२०६७/०३/०९

७३. डडेलधुरा

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति
१.	लाल बहादुर बोहरा	शिर्ष -१ बोडा	२०५९/६/१३	२०६५/०९/०९
२.	सुन्दरराम कामी	शिर्ष -८ कलेना	२०५९/७/२०	२०६५/०९/०९
३.	नन्दराम रोका मगर	गांखेल किमाण	२०६०/५/१७	२०६५/०९/०९
४.	गणेश बोहरा	शिर्ष -८ सलौन	२०६१/७/२०	२०६५/०९/०९
५.	सिता कुमारी इमाई	जोगबुडा-१ पिडल्लेगडा	२०६०/११/१४	२०६५/०९/०९
६.	जित बहादुर ठगुला	अजयमेरु-५, घोडकट्टे	२०५९/२/१३	२०६५/०९/०९
७.	लाल बहादुर बोहरा	जोगबुडा-६ जफती	२०५८/९/१२	२०६५/०९/०९
८.	दल बहादुर धामी	जोगबुडा-३ डेबरी	२०५८/१०/१५	२०६५/०९/०९
९.	भूरा बोहरा	जोगबुडा-४ सामिगडा	२०६०/१२/१०	२०६५/०९/०९
१०.	दान बहादुर बोहरा	जोगबुडा-५, करेनी	२०५८/८/१२	२०६५/०९/०९
११.	जयलाल धामी	जोगबुडा-४ पिपलकोट	२०५८/७/६	२०६५/०९/०९
१२.	गणेश बहादुर बोहरा	जोगबुडा-५ शालघाट	२०६१/१०/१६	२०६५/०९/०९
१३.	लोक बहादुर कुवर	जोगबुडा-८ शालघाट	२०६१/७/२१	२०६५/०९/०९
१४.	मते बोहरा	जोगबुडा-६ शतघाट	२०६०/६/२१	२०६५/०९/०९
१५.	हरिभक्त बोहरा	जोगबुडा-६ शतघाट	२०६२/११/१	२०६५/०९/०९
१६.	करन सिंह धामी	जोगबुडा-३ कुडा	२०६१/४/२६	२०६५/०९/०९
१७.	कलवीर साँकी	रुपाल -७	२०६५/४/२३	२०६५/०९/०९
१८.	सिमा बोहरा	जोगबुडा -७ सामिगडा	२०५९/८/१	२०६५/०९/०९
१९.	दिपेन्द्र भाट	जोगबुडा -८	२०६०/११/१६	२०६५/०९/०९
२०.	कर्णबहादुर बोहरा	जोगबुडा-८	२०५९/२/१३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
		कौछाडि		
२१.	पुने टमटा	जोगबुडा-२ कुडा	२०६९/६/२९	२०६५/०९/०९
२२.	हरिलाल धामी	जोगबुडा-४	२०५८/७/६	२०६५/०९/०९
२३.	लक्ष्मण धानुक	जोगबुडा-४ जमालि	२०५८/२/५	२०६५/०९/०९
२४.	मदन सिंह धामी	जोगबुडा-७ सादली	२०६९/६/२९	२०६५/०९/०९
२५.	महेश दमाई	जोगबुडा-४ लामिगडा	२०६०/१२/८	२०६५/०९/०९
२६.	इधर बोहरा	जोगबुडा-४ लामिगडा	२०५९/८/८	२०६५/०९/०९
२७.	पदम धामी	जोगबुडा-४, कसान	२०६९/१२/१०	२०६५/०९/०९
२८.	अन्सरा धामी	जोगबुडा-३, कुरालि	२०६९/९/१६	२०६५/०९/०९
२९.	केशव सिंह भाट	जोगबुडा-८ कुरमुल्ले	२०५९/२/२९	२०६५/०९/०९
३०.	दामाम धामी	जोगबुडा-४ सादली	२०५९/६/२५	२०६५/०९/०९
३१.	धर्मराज जोशी	जोगबुडा-६ सतघाट	२०६९/२/१६	२०६५/०९/०९
३२.	धर्मराज जोशी	जोगबुडा-६ सतघाट	२०६९/७/२९	२०६५/०९/०९
३३.	ललिता जोशि	अलिताल-३ बाहिरीसैन	२०५९/७/८	२०६५/०९/०९
३४.	हिक्मत बोहरा	गाडखेत-८ खुम्तोला	२०६०/२/२५	२०६५/०९/०९
३५.	देवराज जोशि	गाडखेत-८ चम्साल	२०६९/७/१४	२०६५/०९/०९
३६.	मञ्जु राइना	अलिताल-३ शतिघौड	२०५९/७/८	२०६५/०९/०९
३७.	गणेश बहादुर जोरा	रूपाल-५ बैलपाटा	२०६२/८/१३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	बास्तबिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
३८.	कर्णबहादुर ऐडि	अलिताल-४ बन्डले	२०५८/२/३	२०६५/०९/०९
३९.	कर्ण बहादुर साउद	अलिताल-८ धिमडा	२०५९/३/२८	२०६५/०९/०९
४०.	लक्ष्मी तामाकार	अ.न.पा-६ दमडा	२०६०/७/५	२०६५/०९/०९
४१.	गौतम बोहरा	चिपूर -५	२०५९/७/२२	२०६५/०९/०९
४२.	पार्वति तामाकार	अ.न.पा-६ दमडा	२०५९/७/८	२०६५/०९/०९
४३.	अम्बिका कैनि	अ.न.पा-७ तिसाडि	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
४४.	यजराज बोहरा	बगरकोट-५ सिराह	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
४५.	डम्बर बहादुर बोहरा	बगरकोट-५ सिराह	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
४६.	बहादुर सिंह बोहरा	बगरकोट-५ सिराह	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
४७.	चन्द्र सिंह बोहरा	बगरकोट-५ सिराह	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
४८.	रतनसिंह चाड	बगरकोट-५ सिराह	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
४९.	बिर्ख बहादुर धामी	अलिताल-४ बल्थडा	२०५९/३/१६	२०६५/०९/०९
५०.	जयराज भट्ट	चिपूर -६ चौडि	२०५९/२/२३	२०६५/०९/०९
५१.	गोरख स्नेहि	शिर्ष -७ कटाल	२०५९/२/२१	२०६५/०९/०९
५२.	तारा सिंह घाली	शिर्ष -९ परिगाउ	२०५८/१०/१३	२०६५/०९/०९
५३.	मान बहादुर बिष्ट	अलिताल-५ मौरी	२०६०/५/२८	२०६५/०९/०९
५४.	दिल बहादुर बिष्ट	शिर्ष -९ परिगाउ	२०५८/१०/३	२०६५/०९/०९
५५.	गणेश धामी	शिर्ष-१ कोल्खान	२०६०/१२/७	२०६५/०९/०९
५६.	राजबहादुर साकी	अलिताल-५ मौरी	२०६०/५/२९	२०६५/०९/०९
५७.	लक्ष्मी दत्त पन्त	अलिताल-४ मामुर	२०५९/५/१६	२०६५/०९/०९
५८.	हरि सिंह माल	शिर्ष -७ कटाल	२०६१/८/२३	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
५९.	मानबहादुर पाल	देवल निनालि	२०६३/१/१६	२०६५/०९/०९
६०.	उज्वल सिंह बोहरा	शिर्ष -१ बोडा	२०६२/११/२५	२०६५/०९/०९
६१.	लाल बहादुर बोहरा	शिर्ष -१ को लखान	२०५९/०६/०७	२०६५/०९/०९
६२.	बिर्ख बहादुर धामी	जोगबुढा-४ बसेउटा	२०५९/१२/०७	२०६५/०९/०९
६३.	कल्ली सर्कि	जोगबुढा२ शिमलखेत	२०६२/०४/२३	२०६५/०९/०९
६४.	शिवबहादुर सावद	धालिताल-५	२०५८/१०/१२	२०६७/०३/०९
६५.	खडक बहादुर साउद	बेलापुर-४	२०५९/०६/०८	२०६७/०३/०९
६६.	चेतराज बडाऐर	धालीताल-५	२०६२/०३/१०	२०६७/०३/०९
६७.	छत्रबहादुर बिष्ट	शिर्ष-८	२०५९/०४/१६	२०६७/०३/०९
६८.	पदम बहादुर कडाफत	धालिताल-५	२०६२/०८/२५	२०६७/०३/०९
६९.	हरि सिंह बोहरा	शिर्ष-८ सलोन	२०६१/०४/१६	२०६७/०३/०९
७०.	पुने टमटा	जोगबुढा-२	२०६१/०६/२१	२०६७/०३/०९
७१.	मन्के धामी	जोगबुढा-१	२०६१/१०/१२	२०६७/०३/०९
७२.	प्रेमसिंह बिष्ट	मणिलेक-५	२०५८/१२/०१	२०६७/०३/०९
७३.	जानकिदेवी बिष्ट	जोगबुढा-४ सादनी	२०६२/०२/२८	२०६७/०३/०९

७४. कञ्चनपुर

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१	शान्ति कुमारी चौधरी	कृष्णपुर -२ बाणी	२०५८/१०/८	२०६५/०९/०९
२	गोमती कुमारी चौधरी	कृष्णपुर -९ बालुबाफाँट	२०५९/१/४	२०६५/०९/०९
३	चम्पि कुमारी चौधरी	कृष्णपुर -२ बाणी	२०६१/७/६	२०६५/०९/०९
४	बाधुराम चौधरी	कृष्णपुर -५ मालाखेती	२०५८/१०/८	२०६५/०९/०९
५	सुरेन्द्र चौधरी	कृष्णपुर -१ दामिल्ला	२०५८/९/१४	२०६५/०९/०९
६	सुखराम चौधरी	कृष्णपुर -३ किर्बाई	२०५८/१२/३०	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

७	रामबहादुर चौधरी	कृष्णपुर बालुवाफाँटा -९	२०५८/११/४	२०६५/०९/०९
८	बिरेन्द्र चौधरी	कृष्णपुर सुदर्शनपुर -५	२०६०/२/२९	२०६५/०९/०९
९	लक्ष्मी वि.क	रैकवारविचवा राजघाट -८	२०५९/१/११	२०६५/०९/०९
१०	तपराज जोशी	रैकवारविचवा-७ बोझियाटोल	२०५९/१/११	२०६५/०९/०९
११	सुरेश चौधरी	रैकवारविचवा बोझियाटोल ६	२०५९/५/१२	२०६५/०९/०९
१२	पुष्कर शर्मा	कालिका-५ दशरथवस्ती	२०५९/६/४	२०६५/०९/०९
१३	राम कुमार वि.क	कालिका-१ दशरथवस्ती	२०६०/७/२६	२०६५/०९/०९
१४	उदय साकी	कालिका-५ मोतिवस्ती	२०५९/१/११	२०६५/०९/०९
१५	हेमराज शर्मा	कालिका-५ मोतिवस्ती	२०५९/२/३	२०६५/०९/०९
१६	बलदेव चौधरी	कालिका-५ मोतिवस्ती	२०५८/१०/१२	२०६५/०९/०९
१७	हरिलाल चौधरी	कालिका-७ अमरैया	२०५८/१०/१२	२०६५/०९/०९
१८	शिवलाल आचार्य	कालिका-५ मोतीवस्ती	२०६०/८/१६	२०६५/०९/०९
१९	झुपलाल बुढा	कालिका-५ मोतीवस्ती	२०६०/४/११	२०६५/०९/०९
२०	रामप्रसाद चौधरी	कालिका-७अमरैया	२०६१/१२/२६	२०६५/०९/०९
२१	माया चौधरी	कालिका -१ दशरथवस्ती	२०५८/१/८	२०६५/०९/०९
२२	जगनी चौधरी	कालिका -८ पुरैना	२०६०/५/५	२०६५/०९/०९
२३	बहादुर वि.क	परासन-३ क गाउँ	२०६०/१२/२५	२०६५/०९/०९
२४	दिपक वि.क	परासन-३ क गाउँ	२०६०/१२/२५	२०६५/०९/०९
२५	सुर्य बहादुर तामाङ	विभुवनवस्ती-१ ड गाउँ	२०५९/६/१५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

२६	सारदा राना	निभुवनवस्ती -९ सिमरी	२०५८/१२/२	२०६५/०९/०९
२७	धनसम्पति चौधरी	श्रीपुर -२ रामनगर	२०५८/९/१८	२०६५/०९/०९
२८	कलावति चौधरी	श्रीपुर -१ महलिया	२०५८/१०/८	२०६५/०९/०९
२९	अनारकली चौधरी	श्रीपुर -७ पौलाहा	२०६०/१०/१६	२०६५/०९/०९
३०	अमर बहादुर चौधरी	श्रीपुर -२ मैनाहा	२०५८/९/२९	२०६५/०९/०९
३१	बाबुराम चौधरी	श्रीपुर -२ मैनाहा	२०५८/१०/८	२०६५/०९/०९
३२	मानबहादुर चौधरी	श्रीपुर -१ महलिया	२०५९/५/१२	२०६५/०९/०९
३३	टिकाराम चौधरी	श्रीपुर -१ महलिया	२०५८/१०/८	२०६५/०९/०९
३४	सकुनी चौधरी	श्रीपुर -२ रामनगर	२०५८/९/१८	२०६५/०९/०९
३५	राजेन्द्र सिंह चौधरी	लक्ष्मीपुर-९	२०५९/०१/१५	२०६५/०९/०९
३६	पनिराम चौधरी	लक्ष्मीपुर-९ पडाउ	२०६१/०३/०५	२०६५/०९/०९
३७	रुपसिंह डगौरा	लक्ष्मीपुर-९ पडाउ	२०६१/३/१२	२०६५/०९/०९
३८	रुपसिंह चौधरी	बेलडाँडी -२ बैबाह	२०५८/११/२२	२०६५/०९/०९
३९	अमर चौधरी	लक्ष्मीपुर-९ पडाउ	२०५८/१२/१७	२०६५/०९/०९
४०	सिउबालक चौधरी	लक्ष्मी -९ पडाउ	२०५९/२/८	२०६५/०९/०९
४१	इटवारी राना	लक्ष्मी -९ पडाउ	२०६२/१/४	२०६५/०९/०९
४२	मानकुमार राना	लक्ष्मीपुर-३ मोकुलपुर	२०६१/१०/१	२०६५/०९/०९
४३	चित्रलाल चौधरी	रामपुरविलासपुर-१ बन्दजाला	२०५८/१०/१२	२०६५/०९/०९
४४	सन्तराम चौधरी	रामपुरविलासपुर-१ भुडा	२०५८/११/२२	२०६५/०९/०९
४५	सिता चौधरी	रामपुरविलासपुर-९ कटान	२०६२/८/१	२०६५/०९/०९
४६	सन्तोली चौधरी	रामपुरविलासपुर-९ नयाँवस्ती	२०५८/१०/१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

४७	करमलाल चौधरी	रामपुरविलासपुर-२ सडकघाट	२०५८/९/२८	२०६५/०९/०९
४८	सरस्वती चौधरी	रामपुरविलासपुर-१ भुडा	२०५९/१०/०६	२०६५/०९/०९
४९	खेमलाल चौधरी	रामपुरविलासपुर-१ भुडा	२०५९/२/२४	२०६५/०९/०९
५०	देशबहादुर चौधरी	रामपुरविलासपुर-२ सडकघाट	२०५८/९/३०	२०६५/०९/०९
५१	देशबहादुर चौधरी	रामपुरविलासपुर-१ भुडा	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
५२	धनबहादुर चौधरी	रामपुरविलासपुर-१ भुडा	२०५९/९/२९	२०६५/०९/०९
५३	रूपलाल चौधरी	रामपुरविलासपुर-१ बन्दजाला	२०५९/५/१३	२०६५/०९/०९
५४	शान्ति कुमारी चौधरी	रामपुरविलासपुर-६ शिवनगर	२०५८/१२/१०	२०६५/०९/०९
५५	तिर्थ बहादुर बुढा	बेल्डौडी -१ बैबाह	२०६२/१०/२४	२०६५/०९/०९
५६	करबिर चन्द	बेल्डौडी-९ घन्दनबस्ता	२०५८/९/१२	२०६५/०९/०९
५७	साधुराम डगौरा	बेल्डौडी -२ बैबाह	२०५८/२/९	२०६५/०९/०९
५८	सुशिला कुमारी चौधरी	देखतभूली-१ घानदेउ	२०५८/१०/२२	२०६५/०९/०९
५९	घुम्मान चौधरी (डगौरा)	देखतभूली-१ घानदेउ	२०६२/२/१०	२०६५/०९/०९
६०	जगदिश राना	देखतभूली -२ जाई	२०५९/१०/३	२०६५/०९/०९
६१	सिताराम चौधरी	देखतभूली-१ घानदेउ	२०५८/७/१३	२०६५/०९/०९
६२	रामबहादुर राना	देखतभूली -६ मुली	२०६०/२/२३	२०६५/०९/०९
६३	मानमति ऐर	देखतभूली-९ कटान	२०५९/५/१२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

६४	अस्तुरिया चौधरी	देखतभूली-१, धानदेउ	२०५८/१०/८	२०६५/०९/०९
६५	कृष्णीकुमारी चौधरी	शंकरपुर -७, डुङ्गा	२०६०/६/११	२०६५/०९/०९
६६	दिनेशराज भट्ट	शंकरपुर -७, डुङ्गा	२०५९/४/११	२०६५/०९/०९
६७	गिरिन्द्र चौधरी	शंकरपुर -७, डुङ्गा	२०५९/१/४	२०६५/०९/०९
६८	रामप्रसाद चौधरी	शंकरपुर-६, अल्मी	२०६२/१०/१६	२०६५/०९/०९
६९	लोहरा राना	शंकरपुर-४, कसुवा	२०६१/३/०५	२०६५/०९/०९
७०	बिन्तीराम चौधरी	पिपलाडी-४, लोहारपुर	२०५९/११/३	२०६५/०९/०९
७१	अनिताकुमारी चौधरी	पिपलाडी-६, पिपलाडी	२०५९/१/८	२०६५/०९/०९
७२	लल्टा प्रसाद चौधरी	पिपलाडी-६, पिपलाडी	२०६०/८/१५	२०६५/०९/०९
७३	जगताराम चौधरी	पिपलाडी-६, पिपलाडी	२०५९/६/१५	२०६५/०९/०९
७४	जगताराम चौधरी	पिपलाडी-४, पिपलाडी	२०५९/१०/१	२०६५/०९/०९
७५	धनबहादुर चौधरी डुगौरा	पिपलाडी-४, पिपलाडी	२०६१/६/८	२०६५/०९/०९
७६	पुरनलाल चौधरी डुगौरा	पिपलाडी-६, पिपलाडी	२०५९/१०/१	२०६५/०९/०९
७७	संगिताकुमारी चौधरी डुगौरा	पिपलाडी-६, पिपलाडी	२०६०/१२/२६	२०६५/०९/०९
७८	लहानु डुगौरा	पिपलाडी-४, लोहारपुर	२०५९/४/१२	२०६५/०९/०९
७९	फुलमतिकुमारी चौधरी	पिपलाडी-५, जोनापुर	२०५९/१०/१	२०६५/०९/०९
८०	बेचुबा चौधरी	पिपलाडी-५, जोनापुर	२०६०/९/२३	२०६५/०९/०९
८१	सावित्री डुगौरा थारु	पिपलाडी-३,	२०५९/१०/१	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

		वंशाह		
८२	रातोकुमार चौधरी	पिपलाडी-५, जोनापुर	२०५८/०९/२२	२०६५/०९/०९
८३	शरद अवस्थी	पिपलाडी-९, अनसमिति	२०६२/४/२३	२०६५/०९/०९
८४	कल्लु बडापक	पिपलाडी-३, बैसाखा शिविर	२०६१/२/०५	२०६५/०९/०९
८५	श्रीराम बडापक	पिपलाडी-३, बैसाखा शिविर	२०६१/१२/११	२०६५/०९/०९
८६	महालक्ष्मी कुमारी चौधरी	पिपलाडी-६, पिपलाडी	२०५८/१०/२२	२०६५/०९/०९
८७	धिर बहादुर बोहरा	पिपलाडी-४, मलोहारपुर	२०६०/४/११	२०६५/०९/०९
८८	अमरसिंह बोहरा	पिपलाडी-४, लोहारपुर	२०५९/९/१०	२०६५/०९/०९
८९	जानकी धानुक	पिपलाडी-४, रानीपुर	२०५९/३/१०	२०६५/०९/०९
९०	सन्तोषी डगौरा	पिपलाडी-३, वंशाह	२०५९/१०/१	२०६५/०९/०९
९१	सुन्दर चौधरी डगौरा	पिपलाडी-३, वंशाह	२०५९/२/१०	२०६५/०९/०९
९२	लक्ष्मण चौधरी	पिपलाडी-५, जोनापुर	२०६२/६/११	२०६५/०९/०९
९३	राजकुमार थारु	इलारी-४, नौखुरी	२०५९/९/२९	२०६५/०९/०९
९४	कल्पना ठगुना	इलारी-४, पारिफाँटा	२०५९/२/२३	२०६५/०९/०९
९५	रविन्द्र सिंह सावद	इलारी-६, कसरोल	२०६१/८/१३	२०६५/०९/०९
९६	परमिता कुमारी चौधरी	इलारी-२, इण्डाबोधी	२०५९/१०/९	२०६५/०९/०९
९७	रामप्रसाद चौधरी	इलारी -४, नौखुरी	२०५९/९/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

९८	रङ्गनाथ भण्डारी	देवी -८, चम्फापुर	२०५८/९/१७	२०६५/०९/०९
९९	दिर्घराज भण्डारी	देवी -८, चम्फापुर	२०५८/९/१७	२०६५/०९/०९
१००	टेकबहादुर रावल	देवी -८, चम्फापुर	२०५८/९/१७	२०६५/०९/०९
१०१	सिद्धराज पाण्डेय	देवी -८, चम्फापुर	२०५८/९/१७	२०६५/०९/०९
१०२	हर्कै साकी	देवी -८, चम्फापुर	२०५८/९/१७	२०६५/०९/०९
१०३	धनबहादुर खत्री	देवी -५	२०५८/८/२८	२०६५/०९/०९
१०४	गन्तु राना	देवी -६	२०६१/०५/०६	२०६५/०९/०९
१०५	जयमती जारी	देवी -४	२०५९/१०/१२	२०६५/०९/०९
१०६	फुलमतीकुमारी चौधरी	देवी -९, चधरी	२०५९/१/८	२०६५/०९/०९
१०७	हाप्पु राना	देवी -९	२०५९/२/१३	२०६५/०९/०९
१०८	लक्ष्मी देवी कठायत	देवी -९, छेला	२०५९/०२/२८	२०६५/०९/०९
१०९	लोकेश चन्द	सुडा -८, भांसी	२०५८/९/१२	२०६५/०९/०९
११०	कृष्ण नाथ	सुडा-९, गाउँजी	२०६१/११/१२	२०६५/०९/०९
१११	सुनाकुमारी चौधरी	सुडा -७, मुसेपानी	२०५९/१/८	२०६५/०९/०९
११२	परदेशु चौधरी	सुडा -१, मन्दिरपुर	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
११३	कमला दयाल	सुडा -५, सुन्दरपुर	२०५९/४/९	२०६५/०९/०९
११४	रामकुमार दयाल	सुडा -५, सुन्दरपुर	२०६०/१२/२६	२०६५/०९/०९
११५	पार्वतीकुमारी चन्द	सुडा -५, सुन्दरपुर	२०६१/१०/१३	२०६५/०९/०९
११६	शंकरदत्त भट्ट	सुडा -९, आमथला	२०५९/२/३	२०६५/०९/०९
११७	मोतिसिंह साहु	सुडा-५	२०६०/८/२८	२०६५/०९/०९
११८	रामकृष्ण डगौरा	भि नपा -१९, बागफौटा	२०५९/४/२९	२०६५/०९/०९
११९	शशिकुमार डगौरा	भि नपा -१९, बागफौटा	२०६२/१०/२९	२०६५/०९/०९
१२०	जयबहादुर चन्द	भि नपा -२, उल्टाखाम	२०६०/६/११	२०६५/०९/०९
१२१	रामबहादुर डगौरा	भि नपा-१, राजीपुर	२०५९/४/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

१२२	निर्मला सुनार	भि नपा -१, राजीपुर	२०५९/७/१६	२०६५/०९/०९
१२३	तेजबहादुर काकी	भि नपा -९, मटैना	२०६२/२/१३	२०६५/०९/०९
१२४	बाबुराम चौधरी	श्रीपुर-१	२०६०/०६/११	२०६७/०३/०९
१२५	अन्तराम भट्ट	रामविलासपुर-९	२०५९/०८/०७	२०६७/०३/०९
१२६	पदम बहादुर थापा	कालिका-५	२०५८/११/१२	२०६७/०३/०९
१२७	जगत राम चौधरी डुगौरा	पिपलाडी-६	२०५९/०६/१४	२०६७/०३/०९
१२८	मदनसिंह फर्सवान	सुडा-७	२०५९/०६/२६	२०६७/०३/०९
१२९	दीपकराज जोशी	रामपुरविलासीपुर-९	२०६०/०६/१३	२०६७/०३/०९
१३०	रामबहादुर तामाङ	कालिका-८	२०६१/०३/१६	२०६७/०३/०९
१३१	मंगल सिंह राना	कालिका-९	२०६२/११/१८	२०६७/०३/०९
१३२	खुसीराम चौधरी	लक्ष्मीपुर-८	२०६०/१२/१०	२०६७/०३/०९
१३३	देउमती धामी	बाइसे विघुवा-९	२०६०/०५/२६	२०६७/०३/०९
१३४	मदनराज जोशी शास्त्री	कृष्णपुर-४	२०५८/१०/०४	२०६७/०३/०९
१३५	खगेन्द्र कडायत	भीमदत्त न.पा. १९	२०५८/१०/१६	२०६७/०३/०९

७५. कैलाली

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१.	मंगल प्रसाद चौधरी	टीकापुर -९	२०५६/९/२९	२०६५/०९/०९
२.	चैनुराम चौधरी	दशधरुवा -९	२०५८/८/२४	२०६५/०९/०९
३.	शिवनारायण चौधरी	समितपुर -९	२०५७/१०/२०	२०६५/०९/०९
४.	रामदास चौधरी	राजीपुर -९	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
५.	सुन्दर चौधरी	राजीपुर -९	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
६.	उर्मिला भट्टराई	टीकापुर- ९	२०५९/५/३	२०६५/०९/०९
७.	धनप्रकाश डुगौरा थारु	दशधरुवा -९	२०५९/५/७	२०६५/०९/०९
८.	राजकुमार चौधरी	घिया- ५	२०५९/९/८	२०६५/०९/०९
९.	प्रेमबहादुर चौधरी	कोठारपुर -८	२०५९/११/२५	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१०.	कर्णबहादुर चौधरी	सत्घरुवा	२०६०/६/३	२०६५/०९/०९
११.	प्रेमकुमार चौधरी	वनगाउँ -९	२०६०/६/७	२०६५/०९/०९
१२.	शिवचरण चौधरी	पछुरी -५	२०६०/६/७	२०६५/०९/०९
१३.	मुनिम चौधरी	बाघमारा -५	२०६०/६/८	२०६५/०९/०९
१४.	भुखाली थारु	वनगाउँ -९	२०६०/६/२५	२०६५/०९/०९
१५.	चन्द्रबहादुर चौधरी	वनगाउँ -९	२०६०/७/१०	२०६५/०९/०९
१६.	श्रीदेवी चौधरी	घियापुखरी -५	२०६०/६/१२	२०६५/०९/०९
१७.	सुन्दर चौधरी	पुखरी -५	२०६१/३/१२	२०६५/०९/०९
१८.	दिपक चुकाहा	टीकापुर -९	२०६१/११/१४	२०६५/०९/०९
१९.	छोटेराल चौधरी	कटानपुर- ६	२०६२/७/१३	२०६५/०९/०९
२०.	सिधाराम चौधरी	घिया -५	२०५८/७/५	२०६५/०९/०९
२१.	खुशीराम चौधरी	ठाँडपुर -१	२०५९/२/२५	२०६५/०९/०९
२२.	खिदिया थरुनी	डाँडापुर -१	२०५९/२/२५	२०६५/०९/०९
२३.	फूलराम चौधरी	आमवासा- २	२०५८/१०/१६	२०६५/०९/०९
२४.	प्रेमबहादुर चौधरी	आमवासा -२	२०५९/४/२७	२०६५/०९/०९
२५.	रामप्रसाद डंगौरा थारु	लक्ष्मीपुर	२०६२/२/१०	२०६५/०९/०९
२६.	अमृता कुमारी कुशमी	बेलुवाबोझी -२	२०५९/५/२५	२०६५/०९/०९
२७.	सुन्दर चौधरी	बेलुवा -६	२०५८/१०/११	२०६५/०९/०९
२८.	राजाराम चौधरी	पदमपुर -८	२०६०/१/८	२०६५/०९/०९
२९.	खुशीराम चौधरी	पदमपुर -८	२०६०/१/८	२०६५/०९/०९
३०.	हरिनारायण डंगौरा थारु	वनगाउँ- २	२०६०/३/४	२०६५/०९/०९
३१.	मोतीलाल चौधरी	वनगाउँ -२	२०६०/७/७	२०६५/०९/०९
३२.	भुवनेश्वर पण्डित	मोतीनगर -९	२०५६/९/७	२०६५/०९/०९
३३.	रामचन्द्र डंगौरा थारु	टीकलीगढ -५	२०५८/९/८	२०६५/०९/०९
३४.	नरेश बहादुर महर्तौ	मुनुवा -३	२०५८/२/२८	२०६५/०९/०९
३५.	जयराणी कठरीया	कचनपुर -१	२०५९/९/१३	२०६५/०९/०९
३६.	प्रेमबहादुर डंगौरा चौधरी	हिम्मतपुर -४	२०५९/२/१०	२०६५/०९/०९
३७.	पूर्णप्रकाश थारु	हिम्मतपुर -४	२०६०/७/७	२०६५/०९/०९
३८.	प्यारेराल डंगौरा थारु	लटकनिया -४	२०६०/७/२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
३९.	जुगराम चौधरी	लटकनिया -४	२०६०/७/७	२०६५/०९/०९
४०.	भद्र गिरी	सुवर्णपुर -८	२०५८/११/४	२०६५/०९/०९
४१.	रामप्रसाद तिमिल्सिना	जगतपुर -९	२०६१/६/२६	२०६५/०९/०९
४२.	रामकृपाल थारु	पथरैया -१	२०५८/१२/१५	२०६५/०९/०९
४३.	कुकुलाल थारु	खैरीपुर -५	२०५९/५/२५	२०६५/०९/०९
४४.	दिलाकुमारी वि.क	स्कूलपुर -२	२०५९/५/२५	२०६५/०९/०९
४५.	राजेन्द्रबहादुर साउँद	जगतपुर -७	२०६१/२/१०	२०६५/०९/०९
४६.	सुखराम चौधरी	अमौरा -२	२०५९/५/२५	२०६५/०९/०९
४७.	राजबहादुर चौधरी	खगौली -७	२०५८/५/६	२०६५/०९/०९
४८.	कर्णबहादुर चौधरी	खगौली -७	२०५८/९/२६	२०६५/०९/०९
४९.	टीका चौधरी	धनचैया -२	२०५८/१२/९	२०६५/०९/०९
५०.	खुशीराम चौधरी	वाहनपुर -९	२०५८/८/४	२०६५/०९/०९
५१.	रवीलाल कुँवर	मालभङ्गा -४	२०५९/२/२९	२०६५/०९/०९
५२.	भागीरथी चौधरी	मालभङ्गा -४	२०५९/५/३०	२०६५/०९/०९
५३.	चन्द्र गिरी	मालभङ्गा -४	२०५९/८/२९	२०६५/०९/०९
५४.	टीकाराम डैंगौरा थारु	निमुवाबोडी -२	२०६१/९/४	२०६५/०९/०९
५५.	बुगिया डैंगौरा थारु	तुलसीपुर -३	२०५८/६/२९	२०६५/०९/०९
५६.	विसाती डैंगौरा थारु	तुलसीपुर -३	२०५९/८/१०	२०६५/०९/०९
५७.	बाँधुराम डैंगौरा थारु	सुवरुखाल -७	२०५९/५/१३	२०६५/०९/०९
५८.	जयलाल डैंगौरा	भरुवा -८	२०६०/७/२०	२०६५/०९/०९
५९.	विश्राम डैंगौरा	पृथ्वीपुर -४	२०५७/५/१	२०६५/०९/०९
६०.	खुशीराम चौधरी	ढोढरपुर	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
६१.	अभिषा कठरिया	छरात्री -८	२०६२/६/२८	२०६५/०९/०९
६२.	कोकिला वि.क	गगनपानी -२	२०६१/८/३	२०६५/०९/०९
६३.	शेर बहादुर भाट	ताम्घा -२	२०६०/८/१९	२०६५/०९/०९
६४.	विष्णु प्रसाद चौधरी	कुम्भिया	२०५९/५/२६	२०६५/०९/०९
६५.	रामअवतार डैंगौरा थारु	कुम्भिया -२	२०५९/५/२६	२०६५/०९/०९
६६.	चन्द्रपति चौधरी	कुम्भिया -२	२०५९/५/२७	२०६५/०९/०९
६७.	पुष्पा चौधरी	कुम्भिया -२	२०५९/७/१४	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
६८.	कुमारी रावत	दोधरा -३	२०६०/६/१३	२०६५/०९/०९
६९.	मुखिया चौधरी	चौनिया -९	२०६०/२/२०	२०६५/०९/०९
७०.	भक्तबहादुर डैंगौरा	रानीकुण्डा -१	२०६० साल वैशाख	२०६५/०९/०९
७१.	रोशनलाल कठरिया	लहड -१	२०५९/७/१५	२०६५/०९/०९
७२.	मुन्ना कठरिया	फँडिया -१	२०५९/८/१४	२०६५/०९/०९
७३.	सोदुराम डैंगौरा	फँडिया -१	२०६०/६/२९	२०६५/०९/०९
७४.	डोडबहादुर डैंगौरा	घुसरी	२०६१/१/५	२०६५/०९/०९
७५.	टुलटुल कठरिया	मुट्टि -६	२०६०/४/७	२०६५/०९/०९
७६.	सीमा चौधरी	धापापुर -३	२०५९/८/१५	२०६५/०९/०९
७७.	चमेली कुमारी चौधरी	छछुरौवा -८	२०५९/६/९	२०६५/०९/०९
७८.	छल्लुकुमारी डैंगौरा	बहादुरपुर -८	२०५९/६/११	२०६५/०९/०९
७९.	शिवराज ज्ञवाली	धापापुर -३	२०६२/५/१६	२०६५/०९/०९
८०.	आशाराम चौधरी	गोरचौरा -८	२०६२/१२/२५	२०६५/०९/०९
८१.	राजाराम डैंगौरा	छैरा -३	२०५९/६/९	२०६५/०९/०९
८२.	प्रेमबहादुर डैंगौरा	तीनघरुवा -६	२०५८/९/९	२०६५/०९/०९
८३.	बम्मर डैंगौरा	महादेउली -२	२०५९/७/१०	२०६५/०९/०९
८४.	भिमबहादुर कुँवर	चनकडा -५	२०६०/६/२१	२०६५/०९/०९
८५.	सावित्री राना	सिमरी -८	२०६०/८/२५	२०६५/०९/०९
८६.	लिलाकुमारी	चौनिया -६	२०६२/९/२७	२०६५/०९/०९
८७.	रामबहादुर चौधरी	भडरी -६	२०५८/१०/१७	२०६५/०९/०९
८८.	जोखनराम चौधरी	रानामुडा -३	२०५८/२/२९	२०६५/०९/०९
८९.	रतीराम चौधरी	रानामुडा -३	२०५९/५/२५	२०६५/०९/०९
९०.	हेमन्त कुमार चौधरी	भडरी -६	२०५९/५/२७	२०६५/०९/०९
९१.	पतिराम चौधरी	थारु मझरा-७	२०६०/८/३	२०६५/०९/०९
९२.	पतिराम चौधरी	निमुवाकोडी-४	२०५९/१२/१६	२०६५/०९/०९
९३.	मीरा थारु	मनाऊ -८	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
९४.	जगतशम चौधरी	रानामुडा -३	२०६०/१२/१८	२०६५/०९/०९
९५.	रामप्रसाद चौधरी	केगाउँ -१	२०६१/२/१५	२०६५/०९/०९
९६.	प्रकाश गिरी	केगाउँ -१	२०६१/७/२९	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
९७.	बालीचरण चौधरी	रानामुडा -३	२०५९/११/२३	२०६५/०९/०९
९८.	सुशीराम चौधरी	भुईयाफाँट	२०५८/८/१०	२०६५/०९/०९
९९.	सोहनलाल चौधरी	वसन्ता -५	२०५८/११/९	२०६५/०९/०९
१००.	सावित्रि चौधरी	वसन्ता -६	२०५८/१/१८	२०६५/०९/०९
१०१.	हरिराम थारु	रामपुर -७	२०५९/१/२५	२०६५/०९/०९
१०२.	सरीता चौधरी	भुईयाफाँटा- ८	२०५९/५/७	२०६५/०९/०९
१०३.	रामकुमार चौधरी	रतनपुर -२	२०५९/७/२२	२०६५/०९/०९
१०४.	दशीराम चौधरी	भुईयाफाँटा	२०६०/८/१६	२०६५/०९/०९
१०५.	कान्छाराम चौधरी	वसन्ता -५	२०६०/५/२४	२०६५/०९/०९
१०६.	रामप्रसाद चौधरी	वसन्ता -५	२०६१/४/२६	२०६५/०९/०९
१०७.	रामपाती चौधरी	भुईयाफाँटा -८	२०६२/१०/२२	२०६५/०९/०९
१०८.	जालुराम थारु	वसन्ता -५	२०६२/४/२०	२०६५/०९/०९
१०९.	वीरबहादुर चौधरी	रामपुर -७	२०५८/११/७	२०६५/०९/०९
११०.	भागीराम चौधरी	तिघरी -४	२०५९/११/१८	२०६५/०९/०९
१११.	लल्लुराम थारु	मनिकापुर -७	२०५९/५/८	२०६५/०९/०९
११२.	हीराराज चौधरी	पवेरा -५	२०५९/९/१५	२०६५/०९/०९
११३.	ईन्द्रबहादुर चौधरी	मनिकापुर -७	२०६०/१२/२२	२०६५/०९/०९
११४.	कृष्णगोपाल थारु	ब्रंसपुर -६	२०६०/५/२४	२०६५/०९/०९
११५.	वीरबहादुर चौधरी	जव्दहुवा -४	२०६०/७/३	२०६५/०९/०९
११६.	सुदीमान थारु	ब्रंसपुर -६	२०६०/७/२५	२०६५/०९/०९
११७.	आशाकुमारी थारु	सडकपुर -८	२०६०/१०/२०	२०६५/०९/०९
११८.	जगदीश थारु	गौरैला -९	२०६०/११/२०	२०६५/०९/०९
११९.	जोहारीलाल थारु	मनिकापुर -७	२०६०/१२/२७	२०६५/०९/०९
१२०.	बलिराम थारु	गौरैला -१	२०६०/११/१४	२०६५/०९/०९
१२१.	हेमराज चौधरी	कन्हैपुर -९	२०५८/११/१२	२०६५/०९/०९
१२२.	नारायण डगौरा	डाँगा -३	२०५९/५/६	२०६५/०९/०९
१२३.	राममिलान चौधरी	कन्हैपुर -९	२०५९/१२/६	२०६५/०९/०९
१२४.	टेटाराम डगौरा	कन्हैपुर -९	२०६९/१२/६	२०६५/०९/०९
१२५.	सीपाराम चौधरी	कन्हैपुर -९	२०५९/८/७	२०६५/०९/०९
१२६.	सुशीराम डगौरा	रजवारा -१	२०६१/१/७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१२७.	वृजेन्द्रकुमार कर्ण	पडरीया -४	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
१२८.	जगन्नाथ चौधरी	कन्हैपुर -९	२०५९/९/५	२०६५/०९/०९
१२९.	भरोसे चौधरी	गजहुवा -७	२०५९/२/१९	२०६५/०९/०९
१३०.	रामबहादुर डैगौरा	अम्बारी -८	२०६१/५/१५	२०६५/०९/०९
१३१.	श्रीकृष्ण डैगौरा	गजहुवा -७	२०६१/७/२६	२०६५/०९/०९
१३२.	खुशाराम डैगौरा	पचधरा -९	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
१३३.	मायाकुमारी चौधरी	नारायणपुर -६	२०५९/३/१७	२०६५/०९/०९
१३४.	कृष्णप्रसाद चौधरी	सरैया -७	२०५९/३/१७	२०६५/०९/०९
१३५.	कपटेन डैगौरा	राजीपुर -९	२०५९/७/२८	२०६५/०९/०९
१३६.	शंकर डैगौरा	किर्तिपुर -१	२०५९/७/२५	२०६५/०९/०९
१३७.	बन्धिराम डैगौरा	करैचा -२	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
१३८.	तेजबहादुर डैगौरा	करैचा -२	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
१३९.	मनीराम डैगौरा	करैचा -२	२०५९/७/२९	२०६५/०९/०९
१४०.	सन्तोली कुमारी चौधरी	निम्दि -४	२०५९/१०/१०	२०६५/०९/०९
१४१.	रामबहादुर डैगौरा	किर्तीपुर -१	२०६०/७/३	२०६५/०९/०९
१४२.	खुशीराम चौधरी	जुरषानी -२	२०५७/११/१५	२०६५/०९/०९
१४३.	जितबहादुर चौधरी	शीपनगर -८	२०५८/११/१५	२०६५/०९/०९
१४४.	लालराम धारु	आदर्शनगर -८	२०५९/६/२६	२०६५/०९/०९
१४५.	टेकबहादुर भण्डारी	चित्तलपुर -५	२०५९/५/७	२०६५/०९/०९
१४६.	लालबहादुर धारु	बछुरिया -६	२०६०/१२/११	२०६५/०९/०९
१४७.	ममता चौधरी	तारानगर -६	२०६१/११/१७	२०६५/०९/०९
१४८.	तिलबहादुर बस्नेत	शीपनगर -८	२०६०/८/१९	२०६५/०९/०९
१४९.	बलबहादुर बखरिया	वनवासि -८	२०५९/१/२४	२०६५/०९/०९
१५०.	देवानथ डैगौरा धारु	नकफोरुवा-९	२०५९/७/१५	२०६५/०९/०९
१५१.	कृष्ण कन्है	सरैया -८	२०५९/७/२१	२०६५/०९/०९
१५२.	दधीराम धारु	लट्टैया -२	२०६०/६/२५	२०६५/०९/०९
१५३.	जङ्गली धारु	लट्टैया -२	२०६०/७/२३	२०६५/०९/०९
१५४.	बालकिसन डैगौरा धारु	जगतपुर -६	२०६०/१२/२२	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१५५.	वद्रीनारायण चौधरी	नकफोरुवा -६	२०६२/११/१९	२०६५/०९/०९
१५६.	अन्जिरु डुंगौरा	आमवासा -५	२०६०/७/२३	२०६५/०९/०९
१५७.	कृष्णबहादुर बुढा	रामशिखरझाला -२	२०५८/९/२३	२०६५/०९/०९
१५८.	खडकबहादुर चौधरी	रामशिखरझाला -२	२०५८/९/२३	२०६५/०९/०९
१५९.	तीर्थलाल चौधरी	गणेशपुर -६	२०५९/३/१७	२०६५/०९/०९
१६०.	कृष्णकुमार चौधरी	गणेशपुर -६	२०५९/३/१७	२०६५/०९/०९
१६१.	सीताराम थारु	देवकलिया -८	२०५९/५/१४	२०६५/०९/०९
१६२.	रामऔतार चौधरी	देवकलिया-८	२०५९/५/१४	२०६५/०९/०९
१६३.	मानेन्द्र हमाल (पाण्डे)	गणेशपुर -६	२०५९/७/३०	२०६५/०९/०९
१६४.	बलबहादुर देउवा	देवकलिया -८	२०५९/८/२२	२०६५/०९/०९
१६५.	लक्ष्मी कुरमी	देवकलिया -८	२०५९/८/२८	२०६५/०९/०९
१६६.	नारायणप्रसाद चौधरी	रत्तीपुर -१	२०५९/९/२८	२०६५/०९/०९
१६७.	चुल्लुराम चौधरी	रत्तीपुर -१	२०६०/६/२७	२०६५/०९/०९
१६८.	दुर्गा सापकोटा	डाहा बजार	२०५९/१/२१	२०६५/०९/०९
१६९.	कांभिस चौधरी	ऐठा -८	२०५९/८/२२	२०६५/०९/०९
१७०.	दुर्गा गिरी	साक्षाबजार -६	२०६०/८/१६	२०६५/०९/०९
१७१.	कमल चौधरी	चमारीपुर -५	२०५९/१/१८	२०६५/०९/०९
१७२.	जमुना बस्नेत	मटकौना -३	२०५८/४/१३	२०६५/०९/०९
१७३.	रामसागर कठरिया	लोसा -८	२०५८/२/२५	२०६५/०९/०९
१७४.	प्रदिप कुमार चौधरी	नुकलीपुर -१	२०५९/४/२०	२०६५/०९/०९
१७५.	अनिला कुमारी थारु	पृथ्वीपुर -३	२०६१/९/२१	२०६५/०९/०९
१७६.	निर्मलकुमारी चौधरी	पृथ्वीपुर -३	२०६१/९/२१	२०६५/०९/०९
१७७.	फुलकुमारी चौधरी	उदासीपुर -१	२०५९/७/१२	२०६५/०९/०९
१७८.	धुरहा डुंगौरा थारु	चमरैया -५	२०५९/७/२१	२०६५/०९/०९
१७९.	वीरबहादुर चौधरी	उजेलीसेमरा-५	२०५८/७/१५	२०६५/०९/०९
१८०.	जनकलाल चौधरी	लोहरपुर -७	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
१८१.	पतीराम चौधरी	बसौटी -३	२०५९/१/२१	२०६५/०९/०९
१८२.	सुरतबहादुर डुंगौरा	लोहरपुर -७	२०६१/२/७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
१८३.	द्रोणाचार्य द्रौधरी	उजेलीसेमरा-५	२०६१/८/५	२०६५/०९/०९
१८४.	धकबहादुर बि.क.	रामपुर -८	२०५९/९/७	२०६५/०९/०९
१८५.	निराजन चौधरी	कैलारी -९	२०६३/६/२०	२०६५/०९/०९
१८६.	पशुराम चौधरी	कैलारी -९	२०६३/६/२०	२०६५/०९/०९
१८७.	सविना चौधरी	बर्सोटी -३	२०६३/६/२०	२०६५/०९/०९
१८८.	रामदास चौधरी	कोईलही -८	२०५७/२/१३	२०६५/०९/०९
१८९.	रामसिंह चदधरी	कोईलही -८	२०५७/२/१३	२०६५/०९/०९
१९०.	फलहारी चौधरी	सामरचौरा -९	२०५९/५/२०	२०६५/०९/०९
१९१.	काशीराम चौधरी	धर्मापुर -१	२०५८/७/१५	२०६५/०९/०९
१९२.	तुलसीदास महतो	बेनौली	२०५९/५/२०	२०६५/०९/०९
१९३.	करन कुमार चौधरी	वनकन्धी -८	२०५९/६/१०	२०६५/०९/०९
१९४.	धेशराज राना थारु	गदरीया -४	२०६०/५/१४	२०६५/०९/०९
१९५.	बाँधुराम चौधरी	गदरीया -४	२०६०/७/८	२०६५/०९/०९
१९६.	सरिता कुमारी बुढा मगर	पाल्सा -२	२०६१/६/५	२०६५/०९/०९
१९७.	धकबहादुर घर्ती मगर	जिमडे -५	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
१९८.	खडकबहादुर घर्ती मगर	जिमडे -५	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
१९९.	कृष्णबहादुर साकी	धम्कोट -१	२०६०/७/१४	२०६५/०९/०९
२००.	मनसरा पुन मगर	कोलतडी	२०५९/१/१९	२०६५/०९/०९
२०१.	अमृता देवी सारु मगर	कुन्टापानी -४	२०६१/११/१५	२०६५/०९/०९
२०२.	चन्द्रबहादुर देवकोटा	लेतेखाली -८	२०६३/५/१३	२०६५/०९/०९
२०३.	सन्तराम पुरी	सीम -१	२०६०/११/१२	२०६५/०९/०९
२०४.	कृष्णप्रसाद भुसाल	राजीपुर -७	२०५८/१२/७	२०६५/०९/०९
२०५.	बुझौना थारु	गोप्का- ३	२०६०/७/१२	२०६५/०९/०९
२०६.	सुनिता चौधरी	आमबगिया -२	२०६१/९/२०	२०६५/०९/०९
२०७.	रामस्वरुप राना	बडेहा -२	२०५७/७/११	२०६५/०९/०९
२०८.	भल्लु चौधरी	धनचौरी -१	२०५९/९/२४	२०६५/०९/०९
२०९.	गोविन्द चौधरी	बौसखेडा -९	२०६१/१/१७	२०६५/०९/०९
२१०.	पदमबहादुर रोका	घौडा -४	२०६२/१०/१७	२०६५/०९/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
	मगर			
२११.	गगन थापा मगर	नौघरे -६	२०६०/७/१४	२०६५/०९/०९
२१२.	राजकुमार चौधरी	पथरी -७	२०५७/२/१३	२०६५/०९/०९
२१३.	जगदीश चौधरी	पथरी -७	२०५७/२/१३	२०६५/०९/०९
२१४.	दशरथ चौधरी	कनरी -३	२०५८ साल वैशाख	२०६५/०९/०९
२१५.	शान्ती थारु	उर्मी -१	२०५८ साल	२०६५/०९/०९
२१६.	पञ्चुराम चौधरी	दुमलिया -२	२०५९/४/२२	२०६५/०९/०९
२१७.	सोनुराम चौधरी	दुमलिया -२	२०५९/४/२२	२०६५/०९/०९
२१८.	सन्तराम चौधरी	दुमलिया -२	२०५९/४/२२	२०६५/०९/०९
२१९.	गोविन्द चौधरी	उर्मा -६	२०५९/८/१६	२०६५/०९/०९
२२०.	मुनासी डंगौरा थारु	धुरही -५	२०५९ साल मंसिर	२०६५/०९/०९
२२१.	हिराबहादुर घर्ती मगर	जलजुसरा -९	२०५९/२/१८	२०६५/०९/०९
२२२.	रामप्रसाद चौधरी	भादा -८	२०६१/१/१५	२०६५/०९/०९
२२३.	रामबहादुर चौधरी	दुमलिया -४	२०६२/११/५	२०६५/०९/०९
२२४.	धनीराम चौधरी	उर्मा -६	२०६२/१०/७	२०६५/०९/०९
२२५.	भगवती चौधरी	फुलवारी -१	२०५७/२/१३	२०६५/०९/०९
२२६.	तिलक भण्डारी	तुलसीवारी -४	२०५९/१०/१३	२०६५/०९/०९
२२७.	नवीन लिसाली (लुहार)	२५-घर -४	२०६०/८/५	२०६५/०९/०९
२२८.	नारायण प्रसाद सुवेदी	बी-गाउँ -४	२०६०/६/२१	२०६५/०९/०९
२२९.	भारती लिसाली (नोहार)	ई-गाउँ -४	२०६०/६/२२	२०६५/०९/०९
२३०.	यादव घिमिरे	ई-गाउँ -४	२०६०/७/२२	२०६५/०९/०९
२३१.	सिखराम चौधरी	आई-गाउँ -३	२०६०/८/३	२०६५/०९/०९
२३२.	सोमनाथ सिटौला	२५-घर -१	२०६०/१०/१८	२०६५/०९/०९
२३३.	मिना भुजेल	सी-गाउँ -८	२०६१/११/१३	२०६५/०९/०९
२३४.	माषा उप्रेती	आई-गाउँ -३	२०६१/८/३	२०६५/०९/०९
२३५.	डीपा लिसाली	२६-घर -१	२०६१/११/१८	२०६५/०९/०९
२३६.	तुलाराम साकी	स्याजले बजार-७	२०५९/१/१५	२०६५/०९/०९
२३७.	प्रेम बहादुर वि.क.	स्याजले बजार-७	२०५९/१/१५	२०६५/०९/०९
२३८.	उमेश गिरी	ई-गाउँ -४	२०६०/७/७	२०६५/०९/०९

३४८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
२३९.	रतनलाल चौधरी	पटेला -७	२०५८/८/२४	२०६५/०९/०९
२४०.	हिरालाल चौधरी	पटेला -७	२०६०/११/१८	२०६५/०९/०९
२४१.	खुशीराम चौधरी	देहरिया -७	२०६०/५/७	२०६५/०९/०९
२४२.	आईतबारी चौधरी	पटेला -७	२०५८/८/२४	२०६५/०९/०९
२४३.	दुर्गाप्रसाद निरौला	जुगेडा बी-गाउ	२०५९/१०/२०	२०६५/०९/०९
२४४.	बिन्धुबहादुर चौधरी	पटेला -७	२०५७/२/१३	२०६५/०९/०९
२४५.	धर्मरान चौधरी	पटेला	२०६१/११/१८	२०६५/०९/०९
२४६.	गणेश चौधरी	पटेला	२०५९/७/१८	२०६५/०९/०९
२४७.	यशराज अक्थी	ए-गाउँ १२	२०५८/८/२४	२०६५/०९/०९
२४८.	चक्र बहादुर डगौरा थारु चौधरी	बसौटी-१	२०५९/०७/२८	२०६७/०३/०९
२४९.	सितलदास चौधरी	पहलमानपुर-९	२०५९/०८/२१	२०६७/०३/०९
२५०.	बेलबहादुर चौधरी	पथरैया-२	२०५९/०८/०५	२०६७/०३/०९
२५१.	चुनी धारु	मुसुरिया-२	२०५९/१०/१३	२०६७/०३/०९
२५२.	सुकराम डगौरा	पथरैया-२	२०५९/०५/२५	२०६७/०३/०९
२५३.	लक्ष्मी दत्त जैशी भट्टराई	टिकापुर न.पा.-९	२०६०/०५/२५	२०६७/०३/०९
२५४.	जनकबहादुर सिंह	फुलबारी-२	२०६१/१०/२८	२०६७/०३/०९
२५५.	धुरुहा थारु चौधरी	उदासीपुर-५	२०५९/०७/२१	२०६७/०३/०९
२५६.	लोकराज ढकाल	बलिया-३	२०५५/१०/०४	२०६७/०३/०९
२५७.	केदार चौधरी	चुडा-३	२०५७/०६/२९	२०६७/०३/०९
२५८.	दिलबहादुर चौधरी	चुडा-३	२०५७/०६/२९	२०६७/०३/०९
२५९.	सुरेन्द्रकुमार जोशी	टिकापुर-९	२०५८/१०/२२	२०६७/०३/०९
२६०.	पशुराम चौधरी	धापापुर-४	२०५९/१०/०४	२०६७/०३/०९
२६१.	मिन बहादुर बम	मसुरिया-५	२०५८/१०/०८	२०६७/०३/०९
२६२.	दिल बहादुर बम	दोदोधारा-२	२०५९/०९/०१	२०६७/०३/०९
२६३.	शान्ति देवी रावल	नारायणपुर-४	२०५७/११/०२	२०६७/०३/०९
२६४.	जगत बहादुर शाह	रामशिखर झाला-१	२०५९/०५/१८	२०६७/०३/०९
२६५.	गणेश कुवर	नारायणपुर-१	२०५९/०१/२३	२०६७/०३/०९

खण्ड ७२) संख्या ६४ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/११/२९

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति
२६६.	शोभाकर शर्मा	पहलमानपुर-२	२०५९/०५/१८	२०६७/०३/०९
२६७.	राम प्रसाद सुवेदी	पहलमानपुर-१	२०५९/०५/१८	२०६७/०३/०९
२६८.	हेम सागर बराल	पहलमानपुर-२	२०५९/०७/२६	२०६७/०३/०९
२६९.	बुद्धराम चौधरी	हसुलिया -५	२०६२/०१/२८	२०६७/०३/०९
२७०.	विष्णु के.सी.	घ.न.पा. -८	२०५८/१०/१३	२०६७/०३/०९
२७१.	तिलबहादुर बुच्चा मगर	पाण्डौन-५ कोटानुत्तिसपुर-१	२०६१/१०/०८	२०६७/०३/०९
२७२.	महेन्द्रा विष्ट	धनगढी-३	२०६२/०२/२६	२०६७/०३/०९
२७३.	लालबहादुर सिजाली मगर	खैराला-८	२०६०/०७/१४	२०६७/०३/०९
२७४.	जयबहादुर समै मगर	खैराला-८	२०६०/०७/१४	२०६७/०३/०९
२७५.	हरिसिंह भुल (हरिभान साकी)	खैराला-८	२०६०/०७/१४	२०६७/०३/०९
२७६.	ज्ञान बहादुर थापा	खैराला-६	२०६०/०७/१४	२०६७/०३/०९
२७७.	कृष्ण बहादुर साकी	महोग्याल-१	२०६०/०७/१४	२०६७/०३/०९
२७८.	धनिराम चौधरी	उर्मा-६	२०६२/१०/०७	२०६७/०३/०९
२७९.	संजय सिंह	रामशिखर झाला-४	२०५७/११/०८	२०६७/०३/०९
२८०.	अशोक प्रताप सिंह	रामशिखर झाला-४	२०५७/११/०८	२०६७/०३/०९
२८१.	खेमराज सिंह	खैराला-४	२०५८/०८/१५	२०६७/०३/०९
२८२.	हरिहरप्रसाद अधिकारी	टिकापुर-७	२०५९/०८/०१	२०६७/०३/०९

आज्ञाले,
विनोद प्रकाश सिंह
नेपाल सरकारको सचिव ।